

नेपाल सरकार
संघीय मामिला तथा स्थानीय विकास मन्त्रालय
सिंहदरबार, काठमाडौं
सामाजिक सुरक्षाको विवरण

मूल अभिलेख २०७३ श्रावण
जिल्ला : मोरङ गा वि स/न.पा. : पथरीशनिश्चरे लागू हुने आर्थिक वर्ष : २०७३/७४

सि. नं.	सासु क्रम	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	सदस्य कोड	पुरा नाम	लिङ्ग	जन्म मिति(वि.सं.)	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	नागरिकता जारी मिति	नागरिकता जारी जिल्ला	कैफियत
१	१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१४-००००५७३८८४	अतमसेर राई	पुरुष	१९९६-१२-३०	७६	१	४२३१३८७३।०३३		झापा	
२	२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१४-००००५१७२१२५	अदिल व. राई	पुरुष	२०००-१२-३०	७२	१	४९८५०४४३	२०४०-०५-१७	झापा	
३	३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१४-००००२४५५९२८	अमरध्वज लिम्बु	पुरुष	१९९६-१२-१५	७६	१	३५१७	२०४३-०५-१८	तेह्रथुम	
४	४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१४-००००९८९४६२२	अमरनाथ जोगी	पुरुष	१९९५-१२-३०	७७	१	२४५३।२७७।०४६		मोरङ	
५	५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१४-००००२२१३८५९	अमरसिंह लिम्बु	पुरुष	१९९८-१२-३०	७४	१	१४७१।२६७३।०४६		मोरङ	
६	६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-६७-००००६७२४५८०	अमृत बहादुर मादेन	पुरुष	२०००-१२-३०	७२	१	३६६	२०३४-१२-३०	ताप्लेजुङ	
७	७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१४-००००६८१६५८३	अम्बिकादेवी सुवेदी	महिला	१९८३-१२-३०	८९	१	५६००		मोरङ	
८	८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१४-००००५१८१०७९	अम्वर वहादुर लिम्बु	पुरुष	१९९५-१२-३०	७७	१	१२६८०।०३९		ईलाम	
९	९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-६७-००००४८६६१५७	अर्जुन कुमार राई	पुरुष	२००३-०२-१५	७०	१	२५८७	२०५७-०१-१९	मोरङ	
१०	१०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-६७-००००२०८६८६४	अविनारायण शर्मा तिवारी	पुरुष	२००२-०६-१३	७०	१	१२२०-३००	२०३१-०१-०५	मोरङ	
११	११	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१४-०००००९४०४०७	आइतरानी लिम्बु	महिला	१९८५-१२-३०	८७	१	१७९५	२०३७-०७-१३	ताप्लेजुङ	
१२	१२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१४-००००९४६३८९४	आइती धिमाल	महिला	१९९३-१२-३०	७९	१	३११५		मोरङ	
१३	१३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-६७-००००१४१९०२२	आस माया श्रेष्ठ	महिला	२००१-०४-०६	७२	१	९८	२०४३-०९-२५	मोरङ	
१४	१४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१४-००००९७८५६२६	आसमाया लिङ्थेप	महिला	१९९९-१२-३०	७३	१	१९४३।०३८		मोरङ	
१५	१५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-६७-००००७४७३११७	इच्छा कुमारी राई	महिला	२००१-१२-३०	७१	१	९१	२०४३-०९-२५	मोरङ	
१६	१६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-६७-००००९६५३४७६	इच्छा माया विश्वकर्मा	महिला	१९९४-१२-३०	७८	१	१६४१७।०३४		मोरङ	
१७	१७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१४-०००००४१९३३	इन्द्र कुमारी पौडेल	महिला	१९९३-१२-३०	७९	१	२४५१०	२०३५-०३-०१	मोरङ	
१८	१८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१४-०००००४९९१३९	इन्द्र प्रसाद चडाल	पुरुष	१९९३-१२-३०	७९	१	२०२८।१२४१९।०६८		मोरङ	
१९	१९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१४-००००६४१९८२७	इन्द्र वहादुर मगर	पुरुष	१९९७-१२-३०	७५	१	२१४५०।०३५		मोरङ	
२०	२०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१४-००००६५६५९६०	इन्द्र वहादुर राई	पुरुष	१९९४-१२-३०	७८	१	८१४०।०३२		झापा	

तयार गर्ने : गोपाल खड्का
मिति : २०७३-०४-१८

सि. नं.	सासु क्रम	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	सदस्य कोड	पुरा नाम	लिंग	जन्म मिति(वि.सं.)	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	नागरिकता जारी मिति	नागरिकता जारी जिल्ला	कैफियत
२१	२१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-६७-००००२०८९८७	इन्द्रमाया गुरुङ	महिला	२००२-०५-२९	७०	१	४११	२०४३-०७-२९	सखुवासभा	
२२	२२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१४-००००९४९९४६१	इन्द्रवहादुर राई	पुरुष	१९९५-१२-३०	७७	१	१२०६/०४४		मोरङ	
२३	२३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१४-००००१२०६६८१	इश्वरमान रानामगर	पुरुष	१९८८-१२-३०	८४	१	४००२/०३६		मोरङ	
२४	२४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१४-००००२१८१९३१	ईलादेवी खतिवडा	महिला	१९९४-१२-३०	७८	१	७०५२/७७४२	२०४४-०२-१४	ताप्लेजुङ	
२५	२५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१४-००००११९९९७	उद्धव वहादुर राई	पुरुष	१९९४-१२-३०	७८	१	५२७/०३५		मोरङ	
२६	२६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१४-००००२९८२२७	उमादेवी फुयल	महिला	२००१-१२-३०	७१	१	३२३५१२१४	२०५२-०८-१७	झापा	
२७	२७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१४-००००४३७४८९०	कमल व . लामिछाने	पुरुष	१९९९-१२-३०	७३	१	६९७१/२२१	२०४६-१०-१०	झापा	
२८	२८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१४-००००२५८२४१२	कमला गुरुङसेनी	महिला	१९९५-१२-३०	७७	१	०५२०२८/१३९९८	२०६८-०५-०२	मोरङ	
२९	२९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१४-००००५३९६८७४	कर्ण कुमारी लिम्बु	महिला	१९९९-१२-३०	७३	१	६१८/१५७३२/०३६		सखुवासभा	
३०	३०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१४-००००३३९५१५९	कलमाया वस्नेत	महिला	१९९५-१२-३०	७७	१	३२०/१३८८	२०६३-१०-१७	तेह्रथुम	
३१	३१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-६७-००००६२५७२२७	कलावति दुलाल	महिला	२००२-०४-०७	७१	१	४९११	२०४४-०३-१०	मोरङ	
३२	३२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१४-००००४४७७४२६	काजी राई	पुरुष	१९९५-१२-३०	७७	१	२/२२३६/०४७		भोजपुर	
३३	३३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१४-००००७४७०९१४	कुमारी पुलामीमगर	महिला	१९९९-१२-३०	७३	१	५३२३६	२०४७-०७-२७	मोरङ	
३४	३४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१४-००००७५२४१९६	कुमारी राई	महिला	१९९६-१२-३०	७६	१	४७१/१५५७/०४३		मोरङ	
३५	३५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१४-००००९६७२६७७	कुल बहादुर लिम्बु	पुरुष	१९८३-१२-३०	८९	१	१९१७		मोरङ	
३६	३६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१४-००००२७६४३१	कृष्ण कुमारी गोले तामांग	महिला	१९८८-१२-३०	८४	१	३६९	२०३३-१०-१७	भोजपुर	
३७	३७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-६७-००००७०४१७४३	कृष्ण कुमारी पराजुली	महिला	२०००-१२-३०	७२	१	०५२०२८/२२४४	२०६६-१२-२०	मोरङ	
३८	३८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१४-००००३३६९६६८	कृष्ण कुमारी थापा	महिला	२०००-१२-३०	७२	१	७५७/१५११/०४४		भोजपुर	
३९	३९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१४-००००५५२६१४७	कृष्ण व. कट्टेल	पुरुष	१९९६-१२-३०	७६	१	१४४/२०२१/०४६		मोरङ	
४०	४०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१४-००००३४६४४७९	कृष्णकुमारी पोखरेल	महिला	१९८३-१२-३०	८९	१	८२१७		पाँचथर	
४१	४१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१४-००००९३७१५८२	कृष्णमाया उप्रेती	महिला	१९९४-१२-३०	७८	१	१२६००/०३७		मोरङ	
४२	४२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१४-००००३७६१२५३	कृष्णमाया दुलाल	महिला	१९८०-१२-३०	९२	१	९७३५१३		झापा	
४३	४३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-६७-००००५३०१७३	कृष्णमाया बस्नेत	महिला	२००२-०८-०८	७०	१	१९०६-२७७	२०४३-१०-२९	सखुवासभा	
४४	४४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१४-००००३२५६८०९	कृष्णमाया भट्टराई	महिला	१९९३-१२-३०	७९	१	७१९४/८७४		झापा	
४५	४५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-६७-००००४०५७००५	कौशिला घिमिरे	महिला	१९९६-१२-३०	७६	१	११६७९	२०३४-०८-१६	मोरङ	
४६	४६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१४-००००६४९५२८०	खगेन्द्र भट्टराई	पुरुष	१९९६-१२-३०	७६	१	७७०/०४३		मोरङ	

सि. नं.	सासु क्रम	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	सदस्य कोड	पुरा नाम	लिङ्ग	जन्म मिति(वि.सं.)	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	नागरिकता जारी मिति	नागरिकता जारी जिल्ला	कैफियत
४७	४७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१४-००००६५४६७१६	खडानन्द धिमाल	पुरुष	१९८९-१२-३०	८३	१	१०७९६	2034-07-18	मोरङ	
४८	४८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-६७-००००६६२२१९०	खड्ग बहादुर भण्डारी	पुरुष	२००१-१२-१६	७१	१				
४९	४९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१४-००००००५५५१७	खिनमाया पौडेल	महिला	१९९२-१२-३०	८०	१	5502/1201	2046-02-22	मोरङ	
५०	५०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१४-००००५५४४४३७	गंगबहादुर वस्नेत	पुरुष	१९८८-१२-३०	८४	१	51649	2036-10-10	मोरङ	
५१	५१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१४-००००९६६४८०८	गंगमाया राई	महिला	१९९०-१२-३०	८२	१	६७२२ ३२६२ ०४६		मोरङ	
५२	५२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-६७-००००७३८२०४९	गंगा राम चम्लागाई	पुरुष	१९९५-१२-३०	७७	१	1090	2043-08-17	पाँचथर	
५३	५३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१४-००००३७४२२६६	गंगा वहादुर जिमी	पुरुष	१९९५-१२-३०	७७	१	१७६६ ०३८		सखुवासभा	
५४	५४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१४-००००७१०२२००	गंगामाया बिष्ट	महिला	१९९८-१२-३०	७४	१	54/321	2046-03-17	मोरङ	
५५	५५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१४-००००१३२२५८९	गंगामाया विश्वकर्मा	महिला	१९९९-१२-३०	७३	१	1857		सुनसरी	
५६	५६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-६७-००००२५८१६५३	गणेश बहादुर चौहान	पुरुष	२००३-०१-२६	७०	१	१९७९-२७६	2038-09-28	भोजपुर	
५७	५७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१४-००००८०४२६६४	गणेश व. खत्री	पुरुष	१९९७-१२-३०	७५	१	५२०० ०३८		मोरङ	
५८	५८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१४-००००५३१८८३८	गम्भे राई	पुरुष	१९९५-१२-३०	७७	१	१३००		मोरङ	
५९	५९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१४-००००७९३२०१९	गर्वलाल विश्वकर्मा	पुरुष	१९९९-१२-३०	७३	१	१७३९/०३५		भोजपुर	
६०	६०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१४-००००९०२६९९	गविराज लिम्बु	महिला	१९९९-१२-३०	७३	१	२२९/१४३९/०५९		मोरङ	
६१	६१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१४-००००९७०८०९७	गाउंमाया राई	महिला	१९९३-१२-३०	७९	१	१७३० ८१५ ०४६		मोरङ	
६२	६२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१४-००००२२६५३२५	गायत्री थापा	महिला	१९९४-१२-३०	७८	१	१७८६५ ०३४		मोरङ	
६३	६३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१४-००००६०६७७८६	गितादेवी बुढाथोकी	महिला	१९८९-१२-३०	८३	१	१०१		मोरङ	
६४	६४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१४-००००३०५२६०६	गिरि कुमारी राई	महिला	१९९६-१२-३०	७६	१	१६६ २६८३८ ०३९		सखुवासभा	
६५	६५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१४-००००९३००४४२	गुन्ज वहादुर राई	पुरुष	१९९१-१२-३०	८१	१	052028/21264	2069-04-29	मोरङ	
६६	६६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१४-००००६५२४३००	गेहेन्द्र भट्टराई	पुरुष	१९९६-१२-३०	७६	१	१२१०५४ १५० ०६६		खोटाङ	
६७	६७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१४-००००५७३६३९४	गोमा देवी चुडाल	महिला	१९९७-१२-३०	७५	१	४१९२/०४५		मोरङ	
६८	६८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१४-००००८७८६९९४	गोमादेवी चुडाल	महिला	१९९७-१२-३०	७५	१	9773/18152	2035-04-03	पाँचथर	
६९	६९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१४-००००४४१६६४४	गोरिमाया तामांग	महिला	१९९७-१२-३०	७५	१	4699	2045-01-26	मोरङ	
७०	७०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१४-००००९९९७१३	गौरी प्रसाद लिम्बु	पुरुष	१९९८-१२-३०	७४	१	९९१७ ११४३ ०४६		मोरङ	
७१	७१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-६७-००००८४०९४१४	गौरी माया थुलुङ	महिला	२००१-१२-३०	७१	१	१४६७	2038-12-01	ताप्लेजुङ	
७२	७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-६७-००००५९२१३९१	गौरीमान लिम्बु	पुरुष	२००१-१२-३०	७१	१	323/233	2037-07-12	ताप्लेजुङ	

सि. नं.	सासु क्रम	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	सदस्य कोड	पुरा नाम	लिङ्ग	जन्म मिति(वि.सं.)	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	नागरिकता जारी मिति	नागरिकता जारी जिल्ला	कैफियत
७३	७३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-६७-००००४७८१८२८	गौरीमाया थुलुङ	महिला	२००१-१२-३०	७१	१	१४६७	२०३८-१२-०१	ताप्लेजुङ	
७४	७४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१४-००००५३१४०५५	गौरीमाया मगर	महिला	१९९८-०४-०५	७५	१	२१८९/२८३७	२०४६-१२-०३	मोरङ	
७५	७५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१४-००००९९७८४४१	घनमाया दाहाल	महिला	१९९९-१२-३०	७३	१	४५५८४/०३६		मोरङ	
७६	७६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-६७-०००००८०८२९	चन्द्र कुमारी काफ्ले	महिला	२०००-१२-३०	७२	१	११८५	२०३९-१०-०८	मोरङ	
७७	७७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-६७-००००८७६३९७०	चन्द्र बहादुर श्रेष्ठ	पुरुष	२००१-०४-१८	७२	१	६४७	२०४४-११-२३	मोरङ	
७८	७८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१४-००००३९९२५७	चन्द्र व. गुरुङ	पुरुष	१९८४-१२-३०	८८	१	२५६२७०३०/३९		सखुवासभा	
७९	७९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१४-००००७२८९४१८	चन्द्र वहादुर गुरुङ	पुरुष	१९९४-१२-३०	७८	१	२५६।२७८०।०३९		सखुवासभा	
८०	८०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१४-००००७१००६६२	चन्द्र वहादुर दमाई	पुरुष	१९९४-१२-३०	७८	१	२२५०।२८२४।०४६		मोरङ	
८१	८१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१४-००००७५८६०४२	चन्द्रकला लुईटेल	महिला	१९८८-१२-३०	८४	१	८१७/३१९		ईलाम	
८२	८२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१४-००००९८२१०४८	चन्द्रकला श्रेष्ठ	महिला	१९९९-०५-१०	७३	१	९१५	२०६३-१२-०६	मोरङ	
८३	८३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१४-००००४९७४६६०	चन्द्रमाया गुरुङ	महिला	१९९०-१२-३०	८२	१	१५७७।१६७०।०४४		सखुवासभा	
८४	८४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१४-००००७७६९५०९	चन्द्रमाया गुरुङ्ग	महिला	१९८५-१२-३०	८७	१	२६९/२२६	२०४१-१२-१९	ताप्लेजुङ	
८५	८५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१४-००००६५६२०३६	चन्द्रमाया थापा	महिला	१९९२-१२-३०	८०	१	२१६०/०३४/३५	२०३५-०१-१०	मोरङ	
८६	८६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१४-००००६१३९६२६	चन्द्रमाया भट्टराई	महिला	१९९४-१२-३०	७८	१	९१३७	२०४५-०४-०३	सुनसरी	
८७	८७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१४-००००९४२८५३०	चित्र वहादुर थापा	पुरुष	१९९४-१२-३०	७८	१	५६५१९।०३७		मोरङ	
८८	८८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१४-००००२१९४५००	चित्रकुमारी मगर	महिला	१९७८-१२-३०	९४	१	१२४७/३८१०३०८		सुनसरी	
८९	८९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१४-००००४२८२२३७	चित्रमाया राई	महिला	२००१-१२-३०	७१	१	१८१७/५६	२०४६-०९-०५	खोटाङ	
९०	९०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१४-००००७९१०९५९	चैत्रमाया धिमाल	महिला	१९९७-१२-३०	७५	१	१२६	२०६३-१२-१०	मोरङ	
९१	९१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१४-००००२२६९६७५	छत्रमान शाक्य	पुरुष	१९९८-१२-३०	७४	१	०५२०२८/१२४१९	२०६८-०३-१३	मोरङ	
९२	९२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-६७-००००५५९५६१८	जंग बहादुर तामाङ	पुरुष	२००२-०२-१४	७१	१	३२४७।४३७८	२०४६-०२-१६	मोरङ	
९३	९३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१४-००००८०५५१७७	जगत कुमारी थापा	महिला	१९९०-१२-३०	८२	१	३४१५,५०२८		झापा	
९४	९४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१४-००००१६२९३८२	जगत व. लिम्बु	पुरुष	१९९७-१२-३०	७५	१	१८६२/२९५७३/०४१		सखुवासभा	
९५	९५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१४-००००४४०९३०२	जगन्नाथ दंगाल	पुरुष	१९९५-१२-३०	७७	१	८०४।०४१		मोरङ	
९६	९६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१४-००००२९७७३१०	जगमाया गुरुङ	महिला	१९८७-१२-३०	८५	१	९७७३८२७१		झापा	
९७	९७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१४-००००८२७७३५१	जगुमाया गुरुङ	महिला	१९९५-१२-३०	७७	१	६४९०।०५३		मोरङ	
९८	९८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१४-००००१९८४५१	जमानध्वज लिम्बु	पुरुष	१९९५-१२-३०	७७	१	८७६।०६७		मोरङ	

तयार गर्ने : गोपाल खड्का
मिति : २०७३-०४-१८

सि. नं.	सासु क्रम	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	सदस्य कोड	पुरा नाम	लिङ्ग	जन्म मिति(वि.सं.)	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	नागरिकता जारी मिति	नागरिकता जारी जिल्ला	कैफियत
९९	९९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१४-००००२३६०३१७	जय कुमारी लिम्बु	महिला	१९९८-१२-३०	७४	१	०५२०२८/१२३०९/०६८		मोरङ	
१००	१००	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१४-००००१२२७७७९	जय माया लिम्बु	महिला	२०००-१२-३०	७२	१	७२/८७४/०४३		ताप्लेजुङ	
१०१	१०१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१४-०००००८१८५९५	जय वहादुर बुढाथोकी	पुरुष	१९९३-१२-३०	७९	१	२१३०१०४०		सखुवासभा	
१०२	१०२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१४-००००६८५०७८३	जय वहादुर राई	पुरुष	१९९५-१२-३०	७७	१	४।१६४२।०४४		मोरङ	
१०३	१०३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१४-००००१३२२९३९	जय वहादुर लिम्बु	पुरुष	१९९४-१२-३०	७८	१	१२८।०४३		ताप्लेजुङ	
१०४	१०४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१४-००००९२४१६३६	जयधन राई	पुरुष	१९९८-१२-३०	७४	१	५५९३८।०३६		मोरङ	
१०५	१०५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१४-००००४६६६८६७	जयप्रसाद लिथेप	पुरुष	१९७४-१२-३०	९८	१	435/30956		सखुवासभा	
१०६	१०६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-६७-००००४७३३९५८	जस बहादुर लिम्बु	पुरुष	२००२-०८-२५	७०	१	९१७	2037-08-25	मोरङ	
१०७	१०७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१४-००००४४९५९३६	जसमती राई	महिला	१९९६-१२-३०	७६	१	९१२।१३८५।०४५		भोजपुर	
१०८	१०८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१४-००००७९१८५२४	जसमाया विश्वकर्मा	महिला	१९८८-१२-३०	८४	१	3415	2041-05-07	मोरङ	
१०९	१०९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१४-०००००४३१५०	जसरानी लिम्बु	महिला	१९८८-१२-३०	८४	१	1276	2039-05-13	खोटाङ	
११०	११०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१४-००००५८५१३८९	जांच वहादुर लिम्बु	पुरुष	१९९३-१२-३०	७९	१	१२८।०४३		मोरङ	
१११	१११	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-६७-००००२३२०७३८	जानुका देवी लिम्बु	महिला	२००२-०१-१५	७१	१	91523437	2055-11-10	झापा	
११२	११२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१४-००००७४१२७५५	जानुकादेवी प्रसाई	महिला	१९८५-१२-३०	८७	१	8507/7552		झापा	
११३	११३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१४-००००३८१०९१०	जित बहादुर धिमाल	पुरुष	१९८८-१२-३०	८४	१	२३०।०४३		मोरङ	
११४	११४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-६७-००००५१८२६१४	जित बहादुर फ्याक लिम्बु	महिला	२००२-०९-१९	७०	१	२१६९-२३५८	2046-09-27	मोरङ	
११५	११५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१४-००००८७७१९१८	जितवहादुर गुर्जु	पुरुष	१९९१-१२-३०	८१	१	149/26776	2039-06-12	सखुवासभा	
११६	११६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१४-०००००१६५४२०	ज्ञान वहादुर लिम्बु	पुरुष	१९९१-१२-३०	८१	१	३४१।०३३		तेह्रथुम	
११७	११७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१४-००००२३४१४५६	ज्ञानवहादुर दर्जी	पुरुष	१९९९-१२-३०	७३	१	१८६६/५२४	2045-01-20	खोटाङ	
११८	११८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१४-००००९१८६७२८	ज्ञानेन्द्र भट्टराई	पुरुष	२०००-१२-३०	७२	१	१०९।०४०		मोरङ	
११९	११९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१४-००००८२२३७५१	झनमाया बुढाथोकी	महिला	१९९५-१२-३०	७७	१	३२	2045-01-06	मोरङ	
१२०	१२०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१४-००००१९९७०४०	टंक कुमारी कार्की	महिला	१९९६-१२-३०	७६	१	१००६८।०३७		झापा	
१२१	१२१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१४-००००३१२४२२१	टंक कुमारी वास्तोला	महिला	१९८६-१२-३०	८६	१	44/11960		सखुवासभा	
१२२	१२२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१४-०००००६६७०६७	टंक प्रसाद गुरागाई	पुरुष	१९९१-१२-३०	८१	१	६९१२२७७५।०४३		झापा	
१२३	१२३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१४-००००१३२७९३७	टंकमाया तामांग	महिला	२०००-१२-३०	७२	१	२१८०/२५७६/०४६		मोरङ	
१२४	१२४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१४-००००९७९०२४४	टिलादेव ढुंगना	महिला	१९९३-१२-३०	७९	१	८६५।६१०।०२७		मोरङ	

सि. नं.	सासु क्रम	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	सदस्य कोड	पुरा नाम	लिङ्ग	जन्म मिति(वि.सं.)	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	नागरिकता जारी मिति	नागरिकता जारी जिल्ला	कैफियत
१२५	१२५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-६७-००००१४२५९०७	टेक बहादुर याखा	पुरुष	२००२-१०-०७	७०	१	३३७९-३७४४	२०४६-०२-१६	मोरङ	
१२६	१२६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-६७-००००३९५६४१	टेक बहादुर राई	पुरुष	२००१-१२-३०	७१	१	०९०५ २६६	२०३६-१२-२४	भोजपुर	
१२७	१२७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-६७-००००२८११३७१	टेक माया मगर्नी	महिला	२००१-११-१५	७१	१				
१२८	१२८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१४-००००६५६६८७	टेकवहादुर कटुवाल	पुरुष	१९८७-१२-३०	८५	१	१६४९	२०४०-०२-०६	मोरङ	
१२९	१२९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१४-००००२४९७७७	टेकवहादुर विष्ट	पुरुष	१९९९-१२-३०	७३	१	६४५३ ०३८		मोरङ	
१३०	१३०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१४-००००४८८२७९५	टोप वहादुर सारुमगर	महिला	१९९५-१२-३०	७७	१	१६४२ ०४५		स्याङ्जा	
१३१	१३१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१४-००००४४०७५६	ठुलीमाया विश्वकर्मा	महिला	१९९५-१२-३०	७७	१	१६०/२७४	२०४६-०२-१९	मोरङ	
१३२	१३२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-६७-००००७२९९०३९	डम्बर बहादुर लिम्बु	पुरुष	२००१-०५-०५	७२	१	५७३८/५०५	२०३५-१२-२७	ताप्लेजुङ	
१३३	१३३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-६७-००००७३५४०९३	डम्बरु बल्लव शर्मा भट्टराई	पुरुष	२००१-०४-०१	७२	१				
१३४	१३४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-६७-००००६५३९६७७	डम्बरुवल्लव शर्मा भट्टराई	पुरुष	२०००-१२-०१	७२	१	४१५	२०४२-०३-२०	मोरङ	
१३५	१३५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१४-००००७९२७३३३	डम्बरकुमारी वस्नेत	महिला	२००१-१२-३०	७१	१				
१३६	१३६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१४-००००६७४१८६२	डम्बर व. कार्की	पुरुष	१९९९-१२-३०	७३	१	३७८३१/०३५		मोरङ	
१३७	१३७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१४-००००६५५९१७	डम्बर वहादुर भट्टराई	पुरुष	१९९५-१२-३०	७७	१	५३७ ०३१		मोरङ	
१३८	१३८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१४-००००४२९०५१५	डम्बर वहादुर वस्नेत	पुरुष	१९९४-१२-३०	७८	१	१२६८ ६४६ ०४५		खोटाङ	
१३९	१३९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-६७-००००८७३५९७३	डल्ली परियार	महिला	२०००-१२-३०	७२	१	७६०८५०२७/०३७		मोरङ	
१४०	१४०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-६७-००००६९९३५१७	डिल्लीराम खरेल	पुरुष	२०००-१२-३०	७२	१	०५३०२८/९९		मोरङ	
१४१	१४१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-६७-००००६५१२५७५	डिल्लीराम बराल	पुरुष	२००२-११-०५	७०	१	३२९३-२१६३	२०४६-११-०५	मोरङ	
१४२	१४२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१४-००००५३८५१६३	ताराविर् धिमाल	पुरुष	१९९८-१२-३०	७४	१	५ ०३४		मोरङ	
१४३	१४३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१४-००००६७०४७२	तिर्थमाया राई	महिला	१९९९-१२-३०	७३	१	३/८९१७	२०४५-०२-१६	खोटाङ	
१४४	१४४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१४-००००७६४८४९०	तिल कुमारी राई	महिला	१९९६-१२-३०	७६	१	१४५७१ ०५१		मोरङ	
१४५	१४५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-६७-००००९७५१३५४	तुलमान विश्वकर्मा	पुरुष	२००१-१२-३०	७१	१	२०६१/६८७/०४६		भोजपुर	
१४६	१४६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१४-००००१४९७६१६	तेज वहादुर तामांग	पुरुष	१९८२-१२-३०	९०	१	४२२९७ २३२८ ०५६		ताप्लेजुङ	
१४७	१४७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-६७-००००४८२५९४	दत्त बहादुर राई	पुरुष	१९९९-१२-३०	७३	१	१८८८	२०४५-१२-२८	खोटाङ	
१४८	१४८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१४-००००१६६२४६४	दत्त वहादुर भट्टराई	पुरुष	१९९४-१२-३०	७८	१	१२१६-६२८	२०६३-१२-१०	मोरङ	
१४९	१४९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-६७-००००८६९७७२४	दल बहादुर धिमाल	पुरुष	१९९९-०२-०२	७४	१	६२	२०४३-०९-२५	मोरङ	
१५०	१५०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१४-००००२५०९५२२	दल वहादुर तामांग	पुरुष	१९९०-१२-३०	८२	१	१८६१ ५००३६	२०३९-१२-०१	भोजपुर	

तयार गर्ने : गोपाल खड्का
मिति : २०७३-०४-१८

सि. नं.	सासु क्रम	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	सदस्य कोड	पुरा नाम	लिङ्ग	जन्म मिति(वि.सं.)	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	नागरिकता जारी मिति	नागरिकता जारी जिल्ला	कैफियत
१५१	१५१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१४-००००८४५९९५६	दावा कुमारी शेर्पा	महिला	१९९८-१२-३०	७४	१	१०६९२/२०७/०४४		सुनसरी	
१५२	१५२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-६७-००००५९६२४४६	दिर्घमाया राई	महिला	१९९९-०३-३०	७४	१	१८७/१३			
१५३	१५३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-६७-००००९२२२४२८	दिल कुमार श्रेष्ठ	पुरुष	२००१-१२-३०	७१	१	१९९५/२८००	२०४६-१२-०३	मोरङ	
१५४	१५४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१४-००००५६३२५९८	दिल बहादुर थापा	पुरुष	१९९३-१०-१०	७९	१	०५२०२८/३१४८२	२०७०-०९-२८	मोरङ	
१५५	१५५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-६७-००००८१४५१२३	दिल बहादुर लावती	पुरुष	२००१-१२-३०	७१	१	४०३१/३५१५		मोरङ	
१५६	१५६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-६७-००००४४०५६४७	दिल माया देउजा	महिला	२००२-०१-०५	७१	१	८८५/३०४९		मोरङ	
१५७	१५७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१४-०००००६४८५१४	दिल वहादुर गुरुङ	पुरुष	१९९६-१२-३०	७६	१	१८९२/१५८/११७९/३००९	२०३९-०६-२९	मोरङ	
१५८	१५८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१४-००००२९३५२३४	दिलकुमारी विष्ट	महिला	१९९४-१२-३०	७८	१	३८/१९०/३०४६		मोरङ	
१५९	१५९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-६७-००००५१५५५४५	दिलमाया कार्की	महिला	२०००-१२-३०	७२	१				
१६०	१६०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१४-००००४९५२५११	दिलमाया गुरुङ	महिला	१९९१-१२-३०	८१	१	८११३		सखुवासभा	
१६१	१६१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१४-००००३५७२००६	दिलमाया तामांग	महिला	१९९०-१२-३०	८२	१	५८०७३/०३७		मोरङ	
१६२	१६२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-६७-०००००१६५७५७	दुर्गा राई	महिला	२००१-१२-३०	७१	१	०५३०२८/११३१	२०६३-१२-०९	मोरङ	
१६३	१६३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१४-००००९४८९३७०	देउमाया खत्री	महिला	१९९६-१२-३०	७६	१	२२५७/२२	२०४१-०१-०२	ताप्लेजुङ	
१६४	१६४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१४-००००३०७९५५६	देउमाया खरेल	महिला	१९९३-१२-३०	७९	१	५३७२/१५१८२	२०५६-०८-२५	झापा	
१६५	१६५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१४-००००१४४२८६५	देउमाया गुरुङ	महिला	१९९६-१२-३०	७६	१	०४३०३४/३१५	२०६३-१०-०८	झापा	
१६६	१६६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-६७-००००५५८२४३४	देव कुमारी तिम्सिना	महिला	२००१-१०-१०	७१	१	२५७९३/०३४	२०३५-०७-१०	मोरङ	
१६७	१६७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-६७-००००१६५२८७८	देव बहादुर विष्ट	पुरुष	२००२-१२-३०	७०	१	५७८१०	२०३७-०३-२३	मोरङ	
१६८	१६८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१४-००००४८२८२५३	देवानसिं साउदेन	पुरुष	१९९०-१२-३०	८२	१	८२२६९/०६२		ईलाम	
१६९	१६९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१४-००००४०७३०१६	देवीप्रसाद आपगाई	पुरुष	१९९०-१२-३०	८२	१	१३१६/२०२८/०३६		तेह्रथुम	
१७०	१७०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-६७-००००४६२७९४०	देवीमाया राई	महिला	२००२-०२-१८	७१	१	३४१५१५३९९	२०४५-०२-१८	झापा	
१७१	१७१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-६७-००००६६०८५७९	देश बहादुर राई	पुरुष	२००१-११-२३	७१	१	१९७६९/०३४	२०३४-१२-०३	मोरङ	
१७२	१७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१४-००००१४२८४८९	देशवहादुर वस्नेत	पुरुष	१९९३-१२-३०	७९	१	२३७९/३२/३३		सुनसरी	
१७३	१७३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-६७-००००३९८२५३०	धन बहादुर कार्की	पुरुष	२००१-१२-३०	७१	१	१७२६/८०९	२०३५-०३-०५	भोजपुर	
१७४	१७४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-६७-००००५४१३२९७	धन बहादुर गुरुङ	पुरुष	२००२-१०-२६	७०	१	२२८३१-३९२१०	२०४४-१०-०८	सखुवासभा	
१७५	१७५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-६७-००००४८२८८१३	धन बहादुर राई	पुरुष	२००१-१२-३०	७१	१	०५/४०१२/८१५	२०३९-०९-१२	मोरङ	
१७६	१७६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१४-००००१०९४३७६	धन वहादुर गुरुङ	पुरुष	१९९५-१२-३०	७७	१	४०६५/०४३		सखुवासभा	

सि. नं.	सासु क्रम	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	सदस्य कोड	पुरा नाम	लिङ्ग	जन्म मिति(वि.सं.)	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	नागरिकता जारी मिति	नागरिकता जारी जिल्ला	कैफियत
१७७	१७७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१४-००००७९८४१५८	धनमाया तामांग	महिला	१९८५-१२-३०	८७	१				
१७८	१७८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१४-००००९३४४४३९	धनमाया मादेन	महिला	१९९४-१२-३०	७८	१	२३०७/१०२८/०४५		मोरङ	
१७९	१७९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१४-००००६३२९६९३	धनमाया राई	महिला	१९७९-१२-३०	९३	१				
१८०	१८०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१४-००००८९८७६२६	धनमाया लिम्बु	महिला	१९८८-१२-३०	८४	१	३४८१	२०५२-०५-०८	मोरङ	
१८१	१८१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१४-००००२२६१६४७	धनमाया लिम्बु	महिला	१९९४-१२-३०	७८	१				
१८२	१८२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१४-००००७७०१३२१	धनलछी राई	महिला	१९९८-१२-३०	७४	१	१४७६/०४३		ताप्लेजुङ	
१८३	१८३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-६७-००००९७५२४५७	धनसरा थापामगर	महिला	१९८६-१२-३०	८६	१	४९५/१६५२	२०४५-०८-१२	खोटाङ	
१८४	१८४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१४-००००६८४१६१४	धनहरी राई	महिला	१९९३-१२-३०	७९	१				
१८५	१८५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१४-००००३९८३५१७	धम्वरे दमाई	पुरुष	१९९३-१२-३०	७९	१	२४८६/२२३९/०३८		भोजपुर	
१८६	१८६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-६७-००००३५१५८७	नकुल राई	पुरुष	१९९७-१२-३०	७५	१	१०१२/२२७४/७०४/२०२३/५		मोरङ	
१८७	१८७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-६७-००००८४३७५२२	नन्द कुमारी राई	महिला	२०००-१२-३०	७२	१	१९४८	२०४६-०३-१०	खोटाङ	
१८८	१८८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१४-००००५३८७४६९	नन्द कुमारी राजभण्डारी	महिला	२००१-१२-३०	७१	१	११५५०/०३४		मोरङ	
१८९	१८९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१४-००००७५७४०७८	नर कुमारी लिम्बु	महिला	१९९८-१२-३०	७४	१	०११००९/२१८/०३७		ताप्लेजुङ	
१९०	१९०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१४-००००१३९८०३६	नर प्रसाद श्रेष्ठ	पुरुष	१९८६-१२-३०	८६	१	८९७		मोरङ	
१९१	१९१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-६७-००००२८०२२०५	नर बहादुर गुरुङ	पुरुष	२०००-१२-३०	७२	१				
१९२	१९२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१४-००००८८८६१५७	नर वहादुर गुरुङ	पुरुष	१९९६-१२-३०	७६	१	१४१११९/०५३		सखुवासभा	
१९३	१९३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१४-००००६४७२४३४	नर वहादुर गुरुङ	पुरुष	१९९५-१२-३०	७७	१	१६०८/१५७६/०३६		सखुवासभा	
१९४	१९४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-६७-००००६६८०२७९	नरजित गुरुङ	पुरुष	२००२-०४-१०	७१	१	१६७५	२०४५-०२-०७	खोटाङ	
१९५	१९५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१४-००००६००९८५१	नरमाया जोगी	महिला	१९९५-१२-३०	७७	१	१७३/२७४६/०४६		मोरङ	
१९६	१९६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१३-००००३०३६२७३	नरमाया थापा	महिला	१९९१-०२-१८	८२	१	७६२१	२०५३-१२-२९	मोरङ	
१९७	१९७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१४-००००१३५५५८६	नरमाया दुलाल	महिला	१९७६-०४-१४	९७	१	३२०२	२०५२-०५-०८	मोरङ	
१९८	१९८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१४-००००८३९०२०९	नरमाया वस्नेत	महिला	१९९६-१२-३०	७६	१	२०२८/१००६२		मोरङ	
१९९	१९९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१४-००००७३८५५५७	नरेन्द्र देवकोटा	पुरुष	१९९७-१२-३०	७५	१	७५३/२७४८/१		सोलुखुम्बु	
२००	२००	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१४-००००६३७०४५१	नर्वदा वस्नेत	महिला	१९९२-१२-३०	८०	१	८५२	२०३८-०२-०१	मोरङ	
२०१	२०१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१४-००००५१०७६७७	नारायण कुमार श्रेष्ठ	पुरुष	१९८६-१२-३०	८६	१	२७५	२०३१-११-२२	ताप्लेजुङ	
२०२	२०२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१४-००००७२३२७४२	नारायण प्रसाद श्रेष्ठ	पुरुष	१९९१-१२-३०	८१	१	२१६३९/०५२		मोरङ	

तयार गर्ने : गोपाल खड्का
मिति : २०७३-०४-१८

सि. नं.	सासु क्रम	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	सदस्य कोड	पुरा नाम	लिङ्ग	जन्म मिति(वि.सं.)	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	नागरिकता जारी मिति	नागरिकता जारी जिल्ला	कैफियत
२०३	२०३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१४-००००२६१५९५	नृपी व. भण्डारी	पुरुष	२०००-१२-३०	७२	१	४३४९/०४४		तेह्रथुम	
२०४	२०४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१४-००००६६२०४०८	पडचमाया लिम्बु	महिला	१९९५-१२-३०	७७	१	१९७९/२५६/०४६		मोरङ	
२०५	२०५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१४-००००९८९५२५१	पदम कुमारी वस्नेत	महिला	१९७६-१२-३०	९६	१	२९३४	२०३४-०७-१५	झापा	
२०६	२०६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-६७-००००३९९०९११	पदम बहादुर गुरुङ	पुरुष	२०००-१२-३०	७२	१	१७७२	२०४७-१२-०५	मोरङ	
२०७	२०७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१४-००००८९९३८५५	पदम व. राई	पुरुष	१९९७-१२-३०	७५	१	१७९१६/०६८		मोरङ	
२०८	२०८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१४-००००४८४७२१७	पदम वहादुर तामांग	पुरुष	१९८८-१२-३०	८४	१	६२०/०४४		मोरङ	
२०९	२०९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१४-००००७७०७०३३	पदममाया गुरुङ्ग	महिला	१९९८-१२-३०	७४	१	९७७३२४२७		झापा	
२१०	२१०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१४-०००००१२९३८०	पद्मा दर्जी नेपाली	महिला	१९९८-१२-३०	७४	१	२३१९/२७४	२०४६-०३-२९	मोरङ	
२११	२११	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१४-००००८९९२७८५	पन्च व. तामांग	पुरुष	१९९६-१२-३०	७६	१	११२०/०३६		मोरङ	
२१२	२१२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१४-०००००१३३८१८	पम्फामाया राई	महिला	१९९८-१२-३०	७४	१	७३१९		भोजपुर	
२१३	२१३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१४-०००००३२६७३६	पम्फावती राई	महिला	१९९७-१२-३०	७५	१	२३७७/१९२४६	२०४६-१२-०४	मोरङ	
२१४	२१४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१४-००००८५३३९६०	पवित्रा देवी वस्नेत	महिला	१९९३-१२-३०	७९	१	४८०५१/०३६		मोरङ	
२१५	२१५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१४-००००६६८४१७१	पातली तामांग	महिला	१९८४-१२-३०	८८	१				
२१६	२१६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१४-००००६३०४३४३	पातलीमाया तामांग	महिला	२००१-१२-३०	७१	१	२१८६		सुनसरी	
२१७	२१७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१४-०००००१८०३२२	पुनबती कार्की	महिला	१९९०-१२-३०	८२	१	२६०६	२०४३-०६-१४	सखुवासभा	
२१८	२१८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१४-०००००७७४४८०	पूर्ण कुमारी प्रधान	महिला	१९९९-१२-३०	७३	१	१९७३६/०३		मोरङ	
२१९	२१९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१४-००००१७६८०८२	पूर्ण वहादुर लिम्बु	पुरुष	१९९५-१२-३०	७७	१	२०२/०४६		ताप्लेजुङ	
२२०	२२०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१४-००००३६१४३७०	पूर्ण वहादुर लिम्बु	पुरुष	१९९५-१२-३०	७७	१	२०२८/१८६४/०६६		तेह्रथुम	
२२१	२२१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१४-००००६९६३३९	पूर्णवहादुर गुरुङ	पुरुष	१९९०-१२-३०	८२	१	९१३/०३७		मोरङ	
२२२	२२२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-६७-००००४८२२४५९	प्रेम बहादुर लिम्बु	पुरुष	२००१-१०-११	७१	१	५१६९९	२०३६-१०-१०	मोरङ	
२२३	२२३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१४-००००३०२१९३७	फलाम सिंह राई	पुरुष	१९९०-१२-३०	८२	१	४/३६४०/०६२		मोरङ	
२२४	२२४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१४-००००१८११४०४	फिपरानी लावती	महिला	१९९८-१२-३०	७४	१	१०४३/११०/०६८		झापा	
२२५	२२५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१४-००००६२५०४२३	फिपरानी लिम्बु	महिला	१९८४-१२-३०	८८	१				
२२६	२२६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१४-००००६६५६६३४	फुलमाया राई	महिला	१९८८-१२-३०	८४	१	२०३८/४०१५	२०४५-०१-१७	मोरङ	
२२७	२२७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१४-००००१६०१६९७	फुलमाया राई	महिला	१९९९-०६-०२	७३	१	०५३०२८/४०	२०६३-१२-०९	मोरङ	
२२८	२२८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-६७-००००३७८९५४७	बल बहादुर लिम्बु	पुरुष	२००१-०७-१४	७१	१	९८६/९४८	२०४३-०९-१९	ईलाम	

सि. नं.	सासु क्रम	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	सदस्य कोड	पुरा नाम	लिङ्ग	जन्म मिति(वि.सं.)	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	नागरिकता जारी मिति	नागरिकता जारी जिल्ला	कैफियत
२२९	२२९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१४-००००७९६२३७९	बागविर तामांग	पुरुष	१९९३-१२-३०	७९	१	३५३९।०३५		मोरङ	
२३०	२३०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१४-०००००५१५५७७	बाजहाङ्ग लिम्बु	पुरुष	१९८८-१२-३०	८४	१	४३१७	२०३८-०२-१३	ईलाम	
२३१	२३१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१४-००००१९६६३९२	बुद्धमाया दर्नाल	महिला	१९९१-१२-३०	८१	१	२०२८/२१७९/०६६		मोरङ	
२३२	२३२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-६७-००००३११२६३१	बुद्धिमान विश्वकर्मा	पुरुष	२००१-१२-३०	७१	१	१००६०/१४९२/०४६		मोरङ	
२३३	२३३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१४-००००३२८८०७५	बुद्धिमाया दंगाल	महिला	१९९५-१२-३०	७७	१	७१।०४१		मोरङ	
२३४	२३४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-६७-०००००१३२६२०	बुद्धिराज देवान	पुरुष	२०००-१२-३०	७२	१	८३३/१२०८		पाँचथर	
२३५	२३५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१४-००००९५१५४८४	बुद्धमाया गुरुङ	महिला	१९९४-१२-३०	७८	१	९०८।४३३३।०४४		सखुवासभा	
२३६	२३६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१४-००००५७४७७३८	बुद्धमाया लिम्बू	महिला	१९९८-१२-३०	७४	१	७२४०/०४३		ताप्लेजुङ	
२३७	२३७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१४-००००६६४७०११	बुद्धिमाया राई	महिला	१९९५-१२-३०	७७	१	०५२०२८/१९७/०६४		मोरङ	
२३८	२३८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-६७-००००७२७६२६०	भक्त बहादुर भण्डारी	पुरुष	२००१-१२-३०	७१	१	२१५/४०६	२०३८-१०-२३	ताप्लेजुङ	
२३९	२३९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-६७-००००५४८०३५६	भक्त बहादुर मगर	पुरुष	१९९९-०१-११	७४	१				
२४०	२४०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१४-००००३८४५६६	भक्त वहादुर राई	पुरुष	१९९६-१२-३०	७६	१	१२८२८।३२७३।०३८		ईलाम	
२४१	२४१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१४-००००२३४९९९७	भक्त वहादुर श्रेष्ठ	पुरुष	१९८२-१२-३०	९०	१	६५८९।१४७२।०३९		भोजपुर	
२४२	२४२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१४-०००००६४१२८५	भद्रा भिजेल	महिला	१९९६-१२-३०	७६	१	१७२५।०४६		मोरङ	
२४३	२४३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१४-००००९२०७१६६	भलमान राई	पुरुष	१९८४-१२-३०	८८	१	२८९१३	२०३४-११-१९	मोरङ	
२४४	२४४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१४-००००५२१८६९६	भिम प्रसाद मगर	पुरुष	१९९३-१२-३०	७९	१	५७०९१।०३७		मोरङ	
२४५	२४५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१४-००००३१२८१४९	भिम वहादुर गुरुङ	पुरुष	१९९५-१२-३०	७७	१	५३६२५०।०३४		मोरङ	
२४६	२४६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-६७-००००८०८७८६५	मंगल माया नेपाली	महिला	२००१-१२-३०	७१	१	२३११३९/०४६		भोजपुर	
२४७	२४७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१४-००००८१९७७१५	मखान सिं राई	पुरुष	१९८३-१२-३०	८९	१				
२४८	२४८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१४-००००३२२६०७७	मन प्रसाद संगौला	पुरुष	१९९४-१२-३०	७८	१	२३११२२८११।०३४		झापा	
२४९	२४९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१४-००००६०६२५४६	मनमाया गुरुङ	महिला	१९८३-१२-३०	८९	१				
२५०	२५०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१४-००००८५२३७३८	मनमाया गौतम	महिला	१९९१-१२-३०	८१	१	०५२०२८/१२७६	२०६६-१०-२८	मोरङ	
२५१	२५१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१४-०००००९९१४५	मनमाया तामांग	महिला	१९९६-१२-३०	७६	१	११२१।०३६		मोरङ	
२५२	२५२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-६७-००००८१८२९६९	मनमाया थापामगर	महिला	२००२-०६-१७	७०	१	५०३२-६७४	२०३४-०५-२७	सुनसरी	
२५३	२५३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-६७-००००५३६४२६५	मनमाया भट्टराई	महिला	२००२-०५-०१	७१	१	१५३	२०४३-०९-२६	मोरङ	
२५४	२५४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१४-००००९९४२२००	मनमाया राई	महिला	१९९१-१२-३०	८१	१	१।३८०२।०२४		मोरङ	

तयार गर्ने : गोपाल खड्का
मिति : २०७३-०४-१८

सि. नं.	सासु क्रम	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	सदस्य कोड	पुरा नाम	लिङ्ग	जन्म मिति(वि.सं.)	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	नागरिकता जारी मिति	नागरिकता जारी जिल्ला	कैफियत
२५५	२५५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१४-००००७४७९६३५	मनमाया लिम्बु	महिला	१९९६-१२-३०	७६	१	२०५४/५३७	२०४५-०१-१८	मोरङ	
२५६	२५६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१४-००००२१६२५६२	मनमाया लिम्बु	महिला	१९९८-१२-३०	७४	१	८३५/०६३		मोरङ	
२५७	२५७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-६७-००००२५०१६९९	मनरथ मिश्र	पुरुष	२०००-१२-३०	७२	१	१५३२४	२०३४-०९-२०	मोरङ	
२५८	२५८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१४-००००२२६२७३९	मनशिला राई	पुरुष	१९८५-१२-३०	८७	१				
२५९	२५९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१४-००००८९६८२७	महेश्वरा घिमिरे	महिला	१९८९-१२-३०	८३	१	१०२/२३१९	२०४६-०३-१७	मोरङ	
२६०	२६०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-६७-००००८५०३६४	मान बहादुर बस्नेत	पुरुष	२०००-१२-३०	७२	१				
२६१	२६१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१४-००००७०५४७१३	मान वहादुर खड्का	पुरुष	१९९२-१२-३०	८०	१	१०५४/०३३		मोरङ	
२६२	२६२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१४-००००१५०७५१५	मानजित राई	पुरुष	१९७८-१२-३०	९४	१	१०२५/५५८०	२०३५-१०-०४	सखुवासभा	
२६३	२६३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१४-००००४८४४१८३	माया मगर	महिला	१९९१-१२-३०	८१	१	०५३०२८/९७०	२०६३-१२-०९	मोरङ	
२६४	२६४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१४-००००२५९६६७४	मित्रमाया मगर	महिला	१९८७-१२-३०	८५	१	०५३०२८/११२८	२०६३-१२-०९	मोरङ	
२६५	२६५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१४-००००१३६१६९४	मेघराज नेपाली	पुरुष	१९९७-१२-३०	७५	१	२१६५		तेह्रथुम	
२६६	२६६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१४-००००११८६२८४	मेहरमान तामांग	पुरुष	१९८१-१२-३०	९१	१	३६/०४३		मोरङ	
२६७	२६७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१४-००००१४४३०७८	मैना कुमारी अधिकारी	महिला	१९८५-१२-३०	८७	१	१०६४	२०३७-०९-०७	मोरङ	
२६८	२६८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-६७-००००१०५१०२	मैया कुमारी विश्वकर्मा	महिला	२००१-१२-३०	७१	१	१७४०/१६१५/०४१			
२६९	२६९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१४-००००३५४२९२८	मोति लिम्बुनी	महिला	१९९६-१२-३०	७६	१	२६८४/०४४		ईलाम	
२७०	२७०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१४-००००८९३८३५४	मौल प्रसाद राई	पुरुष	१९९१-१२-३०	८१	१	४६९/५३९८/०४१		भोजपुर	
२७१	२७१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१४-०००००२९१६०५	योगमाया गिरी	महिला	१९९३-१२-३०	७९	१				
२७२	२७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१४-०००००८८४४३०	रघुमाया पालुङ्गवा	महिला	१९९५-१२-३०	७७	१	९२/१११३४	२०४५-१२-२२	ताप्लेजुङ	
२७३	२७३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१४-००००१०५३०३	रण वहादुर राई	पुरुष	१९९२-१२-३०	८०	१	६७१/०३८		मोरङ	
२७४	२७४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१४-००००८७८७३७४	रणमाया मगर	महिला	१९९३-१२-३०	७९	१	२/५२९/०६५		मोरङ	
२७५	२७५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१४-००००५२४५७७१	रणसिंह लिम्बु	पुरुष	१९९२-१२-३०	८०	१	७८६९/९५६	२०३४-०८-१५	सुनसरी	
२७६	२७६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१३-०००००६४१२२४	रत्न कुमारी वि.क	महिला	२०००-१२-३०	७२	१	७८०	२०४४-१०-२९	सखुवासभा	
२७७	२७७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-६७-००००२३१६८१६	रत्न बहादुर लिम्बु	पुरुष	२००१-१२-३०	७१	१	४३१७		धनकुटा	
२७८	२७८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१४-००००३०३८३४	रत्न वहादुर पौडेल	पुरुष	१९८६-१२-३०	८६	१	२०६२/१७६४		मोरङ	
२७९	२७९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-६७-००००२९१२०७४	रन कुमारी राई	महिला	१९९०-१२-३०	८२	१				
२८०	२८०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१४-००००८३४२२४०	रनमति लिम्बु	महिला	१९८५-१२-३०	८७	१	८९२/४७१/०३६		ताप्लेजुङ	

तयार गर्ने : गोपाल खड्का
मिति : २०७३-०४-१८

सि. नं.	सासु क्रम	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	सदस्य कोड	पुरा नाम	लिङ्ग	जन्म मिति(वि.सं.)	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	नागरिकता जारी मिति	नागरिकता जारी जिल्ला	कैफियत
२८१	२८१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१४-००००८६८७४०५	रनमाया लिम्बू	महिला	१९९८-१२-३०	७४	१	२०२८		ताप्लेजुङ	
२८२	२८२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१४-००००१८१०४९	राजमाया राई	महिला	१९९७-१२-३०	७५	१	७६१८०३९८५।०४४		झापा	
२८३	२८३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१४-००००४७२०५५४	राजेन्द्र व. लिम्बू	पुरुष	१९९९-१२-३०	७३	१	२०४६८।०७८२१४।८९।०३६		झापा	
२८४	२८४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१४-००००१०९१९४०	राम कुमार मगर	पुरुष	१९९९-१२-३०	७३	१	१२२००२।१४४।०६८		खोटाङ	
२८५	२८५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१४-००००९८०६२७१	राम कुमार लिम्बू	पुरुष	१९९५-१२-३०	७७	१	११०।०६३		मोरङ	
२८६	२८६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१४-००००६२४८५२९	राम कुमारी कार्की	महिला	१९८५-१२-३०	८७	१	१४३१।१२५२।०४६		मोरङ	
२८७	२८७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१४-००००४५५२१५४	राम प्रसाद राई	पुरुष	१९९४-१२-३०	७८	१	२९६८।०३७		मोरङ	
२८८	२८८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-६७-००००६५७५३३९	राम बहादुर राई	पुरुष	१९८९-०९-०१	८३	१	५३१९	2044-09-10	मोरङ	
२८९	२८९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१४-००००६३३१२७०	रामकुमारी राई	महिला	१९८०-१२-३०	९२	१				
२९०	२९०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१४-००००८७०३६८	रामपति लिम्बू	पुरुष	२०००-१२-३०	७२	१	५५०५।५७१।०५७		सखुवासभा	
२९१	२९१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१४-००००४९२४०५५	रामवहादुर थुलुङ्ग राई	पुरुष	१९९३-१२-३०	७९	१	२५७६६।०४६		मोरङ	
२९२	२९२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-६७-००००६१९२१५३	रामहर्क राई	पुरुष	२००२-११-१५	७०	१	६९३	2036-10-10	भोजपुर	
२९३	२९३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१४-००००३५१०१४	लक्ष्मण लिम्बू	पुरुष	१९९५-१२-३०	७७	१	७६४।०३७		मोरङ	
२९४	२९४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१४-००००७८७८०२०	लक्ष्मी गुरुङ	महिला	१९९२-१२-३०	८०	१	१२७।०४०		खोटाङ	
२९५	२९५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१४-००००८२९५४२३	लक्ष्मी देवी भण्डारी	महिला	१९९५-१२-३०	७७	१	२०९०।१२८०।०४६		भोजपुर	
२९६	२९६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-६७-००००७०५७९०२	लक्ष्मी प्रसाद लिम्बू	पुरुष	२०००-०४-१९	७३	१	६५४।४०३७		तेह्रथुम	
२९७	२९७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१४-०००००८४५९५९	लक्ष्मीमाया मगर	महिला	१९९०-१२-३०	८२	१	6371		भोजपुर	
२९८	२९८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१४-०००००९६३४२७	लक्ष्मीमाया राई	महिला	१९८५-१२-३०	८७	१				
२९९	२९९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१४-००००१७९२२८	लक्ष्मीमाया श्रेष्ठ	महिला	१९९३-१२-३०	७९	१	५२६०२।०३६		मोरङ	
३००	३००	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-६७-००००३१६२०६८	लाल बहादुर गुरुङ	पुरुष	२००१-११-२३	७१	१	828	2044-10-05	खोटाङ	
३०१	३०१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-६७-००००७८३५००३	लाल बहादुर तामाङ	पुरुष	२००१-१२-३०	७१	१	271057	2062-01-24	काठमाण्डौ	
३०२	३०२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-६७-००००८४९२४७	लाल बहादुर तामाङ	पुरुष	२००१-१२-०३	७१	१				
३०३	३०३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-६७-००००४८३७०३१	लाल बहादुर तामाङ	पुरुष	२००१-१२-३०	७१	१				
३०४	३०४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-६७-००००५४४७१५०	लाल बहादुर राई	पुरुष	२००१-११-२३	७१	१				
३०५	३०५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-६७-००००८४२९०२९	लाल बहादुर लिम्बू	पुरुष	२००१-१२-३०	७१	१	१७४०।२४२११	2041-06-02	ताप्लेजुङ	
३०६	३०६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१४-००००१७२९७६२	लाल वहादुर चुहान	पुरुष	१९८४-१२-३०	८८	१	१०५७।६१९६।०४५		भोजपुर	

सि. नं.	सासु क्रम	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	सदस्य कोड	पुरा नाम	लिङ्ग	जन्म मिति(वि.सं.)	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	नागरिकता जारी मिति	नागरिकता जारी जिल्ला	कैफियत
३०७	३०७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१४-००००७५०७३९२	लाल वहादुर वस्नेत	पुरुष	१९८७-१२-३०	८५	१	१९१४/८२५६	२०३६-०१-२९	सखुवासभा	
३०८	३०८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१४-००००७९०६३४१	लिलवहादुर लिम्बु	पुरुष	१९८५-१२-३०	८७	१				
३०९	३०९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-६७-००००८४८८२७२	लिला प्रसाद बराल	पुरुष	२००२-०३-२२	७१	१	२४६	२०४३-०९-२६	मोरङ	
३१०	३१०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१४-००००७४७२११८	लिलादेवी वस्नेत	महिला	१९८६-१२-३०	८६	१	१९१५/८२५७		सखुवासभा	
३११	३११	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१४-००००६२८७९२५	लिलामाया गुरुङ्ग	महिला	१९९०-१२-३०	८२	१				
३१२	३१२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१४-००००१२४८२७२	लिलामाया न्यौपाने	महिला	१९९३-१२-३०	७९	१	८५१७		मोरङ	
३१३	३१३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१४-००००२७४११७३	लिलामाया लिम्बुनी	महिला	१९९८-१२-३०	७४	१	१३८१०४७		तेह्रथुम	
३१४	३१४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१४-००००२२२५२९०	लिलामाया श्रेष्ठ	महिला	१९९४-१२-३०	७८	१	२९१८०१०४३		सखुवासभा	
३१५	३१५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-६७-००००३९४१६८९	लोक बहादुर श्रेष्ठ	पुरुष	२००१-०८-१५	७१	१				
३१६	३१६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१४-००००९०३२०६७	वदेमाया ढकाल	महिला	१९८७-१२-३०	८५	१	३९७६९१०३४		मोरङ	
३१७	३१७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१४-००००६२९३७६८	वमवहादुर राई	पुरुष	१९८५-१२-३०	८७	१				
३१८	३१८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१४-००००१५५१४८७	वर्खडनी धिमाल	महिला	१९९३-१२-३०	७९	१	२३०७/४७९९		मोरङ	
३१९	३१९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१४-००००४१७४९०३	वल वहादुर लिम्बु	पुरुष	१९९६-१२-३०	७६	१	१७९१४३२१०३९		ताप्लेजुङ	
३२०	३२०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१४-००००९०१८७८	वलविर सुनार	पुरुष	१९९०-१२-३०	८२	१	१२३१०४३		मोरङ	
३२१	३२१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१३-००००४६७८७३७	वसुदेवी वस्नेत	महिला	१९९८-०१-११	७५	१	४२०७		मोरङ	
३२२	३२२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-६७-००००४०९३७८१	वाटुला देवी कार्की	महिला	१९८२-१२-३०	९०	१				
३२३	३२३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१४-००००९९६५४७९	वालकृष्ण प्रधान	पुरुष	१९९४-१२-३०	७८	१	१९७६८१०३४		मोरङ	
३२४	३२४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१४-००००१५६४२५८	वासुदेव न्यौपाने	महिला	१९९९-१२-३०	७३	१	४०५०/०३७		मोरङ	
३२५	३२५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१४-००००९५७५७५२	विन्द्र कुमारी राई	महिला	२००१-१२-३०	७१	१	२२०२/२५२४/०४६		मोरङ	
३२६	३२६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१४-००००२१२६७६२	विममाया राइनी	महिला	१९९६-१२-३०	७६	१	३७९१०४३		मोरङ	
३२७	३२७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-६७-००००८०२७९९	विर बहादुर बस्नेत	पुरुष	२०००-१२-३०	७२	१	८९०	२०४०-०१-२७	मोरङ	
३२८	३२८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-६७-००००४१३५१५०	विर माया तामाङ	महिला	२००१-१२-२६	७१	१	१३१२१७०		ताप्लेजुङ	
३२९	३२९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१४-००००२०२७२८१	विरमति राई	महिला	१९८१-१२-३०	९१	१				
३३०	३३०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१४-००००५५८१३४४	विरीमाया तामांग	महिला	१९९९-१२-३०	७३	१	०५२०२८/७९५/०६५		मोरङ	
३३१	३३१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-६७-००००४३४८०७४	विष्णु कुमारी बस्नेत	महिला	२०००-१२-३०	७२	१	९८१/५६६००४५६	२०४०-०१-२७	मोरङ	
३३२	३३२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-६७-००००९०४४८२३	विष्णु कुमारी राई	महिला	२००१-१२-३०	७१	१	०५३०२८/७९५/०६५	२०६३-१२-०८	मोरङ	

सि. नं.	सासु क्रम	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	सदस्य कोड	पुरा नाम	लिङ्ग	जन्म मिति(वि.सं.)	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	नागरिकता जारी मिति	नागरिकता जारी जिल्ला	कैफियत
३३३	३३३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-६७-००००४१५०९५३	विष्णु कुमारी राई	महिला	१९९६-०९-१७	७६	१	13667		मोरङ	
३३४	३३४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-६७-००००८५०१६९४	विष्णु माया राई	महिला	२००१-०४-०४	७२	१	१३५५७	2055-09-03	मोरङ	
३३५	३३५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१४-००००४१५०३९०	विष्णुमाया कार्की	महिला	१९९४-१२-३०	७८	१	7318		धनकुटा	
३३६	३३६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१४-००००८६१९२७	विष्णुमाया तामांग	महिला	१९८९-१२-३०	८३	१	६४६।२२४४।०४६		मोरङ	
३३७	३३७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१४-००००७६८८३२	विष्णुमाया राई	महिला	१९७२-०३-२०	१०१	१	868/3356	2043-09-18	ईलाम	
३३८	३३८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१४-००००००६६२४	विष्णुलाल कोइराला	पुरुष	१९९८-१२-३०	७४	१	९९०।७००।०४६		मोरङ	
३३९	३३९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१४-००००९३०४७४६	विष्णु कुमारी राई	महिला	१९९७-१२-३०	७५	१	६५४७६/०५८		मोरङ	
३४०	३४०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१४-००००२०८१३५४	वेदकुमारी बिष्ट	महिला	१९७९-१२-३०	९३	१	29634/4080	2052-06-04	उदयपुर	
३४१	३४१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१४-००००८०७७७९९	शंखर गुरुङ	पुरुष	१९८९-१२-३०	८३	१	908/28761	2040-09-17	सखुवासभा	
३४२	३४२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१४-००००८९७७१३७	शन्त वहादुर पौडेल	पुरुष	१९८३-१२-३०	८९	१	58025	2037-03-25	मोरङ	
३४३	३४३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१४-००००७९६१७१९	शान्तमाया लिम्बु	महिला	२००१-१२-३०	७१	१	97733118	2046-03-27	झापा	
३४४	३४४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१४-००००२४२८८४६	शान्तमाया श्रेष्ठ	महिला	२००१-१२-३०	७१	१	२३०	2044-11-17	मोरङ	
३४५	३४५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-६७-००००१९३५७७०	शान्तीराम दुलाल	पुरुष	२००१-१२-३०	७१	१	43735	2036-01-30	मोरङ	
३४६	३४६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१४-००००७६५११८	शुकमाया धिमाल	महिला	१९८०-१२-३०	९२	१				
३४७	३४७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१४-००००३६८११२८	शुकरानी लिम्बु	महिला	१९८२-१२-३०	९०	१				
३४८	३४८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-६७-००००९३७७९२६	शेर बहादुर श्रेष्ठ	पुरुष	२००१-०८-२२	७१	१	26106	2035-07-19	मोरङ	
३४९	३४९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१४-००००६४१५१२६	श्याम लक्ष्मी राई	महिला	१९९१-१२-३०	८१	१	5373		झापा	
३५०	३५०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१४-००००४९५२८१२	षडराज वराल	पुरुष	१९९७-१२-३०	७५	१	49022	2036-09-03	मोरङ	
३५१	३५१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१४-००००९०८२८२४	संचमाया पयाङ्गु	महिला	१९९०-१२-३०	८२	१	23465/215	2051-01-13	तेह्रथुम	
३५२	३५२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१४-००००५३८१६४	सडचमाया सुब्बा	महिला	१९८३-१२-३०	८९	१				
३५३	३५३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-६७-००००४०५६५१०	सङ्ग बहादुर तामाङ	पुरुष	२०००-१२-३०	७२	१				
३५४	३५४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१४-००००१०१९३६६	सनमान विश्वकर्मा	पुरुष	२०००-१२-३०	७२	१	१४९०/०३८		मोरङ	
३५५	३५५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१४-००००५३०५५२५	सन्चमाया राई	महिला	१९८७-१२-३०	८५	१	1176	2063-12-10	मोरङ	
३५६	३५६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-६७-००००६९६६८७	सन्त बहादुर वल तामाङ	पुरुष	२००१-१२-३०	७१	१	111/555832182	2033-12-18	बारा	
३५७	३५७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१४-००००१७९५८८६	सन्त वहादुर मगर	पुरुष	१९९४-१२-३०	७८	१	४५०१।०३७		मोरङ	
३५८	३५८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१४-००००७५६६८८३	समति लिम्बु	महिला	१९८५-१२-३०	८७	१	448/51	2046-02-10	ताप्लेजुङ	

सि. नं.	सासु क्रम	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	सदस्य कोड	पुरा नाम	लिङ्ग	जन्म मिति(वि.सं.)	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	नागरिकता जारी मिति	नागरिकता जारी जिल्ला	कैफियत
३५९	३५९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१४-००००९१४९१७५	सर वहादुर जोगी	पुरुष	१९९६-१२-३०	७६	१	२३३७ ३०९६ ०४५		मोरङ	
३६०	३६०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१४-००००९६५०९२२	सरस्वती घिसिंग	महिला	२००१-१२-३०	७१	१	९/५०	२०४६-०३-१७	मोरङ	
३६१	३६१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-६७-००००२९००१४०	सरस्वती मगर	महिला	१९९०-१२-३०	८२	१	११००८/२००	२०६७-०५-३०	ताप्लेजुङ	
३६२	३६२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१४-००००७३१६७८९	सहरनमाया राई	महिला	१९९४-१२-३०	७८	१	२८३१ ३२९१ ०४६		मोरङ	
३६३	३६३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१४-०००००४७७४९०	सार्वजित खत्री	पुरुष	१९९१-१२-३०	८१	१	५४० ०३९		मोरङ	
३६४	३६४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-६७-०००००३७५१९४	सावित्रा देवी पुडासैनी	महिला	१९९१-१२-३०	८१	१	१७७४/०३४		मोरङ	
३६५	३६५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-६७-००००५७२८५४४	सावित्रा देवी भट्टराई	महिला	२००१-१२-३०	७१	१	७६१८१२	२०३९-०४-१५	झापा	
३६६	३६६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१४-००००१३८७९६०	साहार वहादुर राई	पुरुष	१९९५-१२-३०	७७	१	९९०३ ०४१		ईलाम	
३६७	३६७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१४-००००२१११२८५	साहारमुखी नेम्वाङ्ग	पुरुष	१९९३-१२-३०	७९	१	२१११ ३२९१ ०४४		पाँचथर	
३६८	३६८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-६७-०००००४२३४५०	सिता देवी श्रेष्ठ	महिला	२०००-०८-२६	७२	१				
३६९	३६९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१४-००००८०९२५०६	सितामाया गुरागाई	महिला	१९९८-१२-३०	७४	१	३१५०/८०५	२०४०-०८-०६	भोजपुर	
३७०	३७०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१४-००००९६०७३७९	सुकमाया राई	महिला	१९९५-१२-३०	७७	१	७४२	२०४४-१२-०३	सखुवासभा	
३७१	३७१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१४-००००७७०६८०१	सुकमाया लिम्बु	महिला	१९७२-१२-३०	१००	१	४०९७ ०५२		सुनसरी	
३७२	३७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१४-००००३११६६७७	सुकमाया लिम्बुनी	महिला	१९९४-१२-३०	७८	१	५०२४	२०३२-१०-१५	सुनसरी	
३७३	३७३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-६७-००००८६९६५१८	सुख बहादुर राई	पुरुष	१९९९-१२-३०	७३	१				
३७४	३७४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१४-००००७०८६७८०	सुख वहादुर लिम्बु	पुरुष	१९९५-१२-३०	७७	१	२०१९ ४२७ ०३८		ताप्लेजुङ	
३७५	३७५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१४-००००६९९१७११	सुखमाया कमिनी	महिला	१९८६-१२-३०	८६	१	२३९२/६५२/०४५		मोरङ	
३७६	३७६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१४-००००७३८६२२३	सुनसरि राई	महिला	१९९६-१२-३०	७६	१	३९५२० ०६५		सुनसरी	
३७७	३७७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१४-००००९७०३६९०	सुर्य व. गुरुङ्ग	पुरुष	१९९२-१२-३०	८०	१	५७८१४७१७/०४०		झापा	
३७८	३७८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-६७-००००१६७७५७	सेतुमान तामाङ	महिला	२०००-१२-३०	७२	१	३४३३	२०३७-११-२२	मोरङ	
३७९	३७९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१४-००००५०४४२५५	सेरहाङ्गमा लिम्बु	महिला	१९८२-१२-३०	९०	१	२८४०		मोरङ	
३८०	३८०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१४-००००९६२७९९०	हंसरानी लावती	महिला	२०००-१२-३०	७२	१	५३५१	२०४५-०२-१७	मोरङ	
३८१	३८१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-६७-००००३७१४२४३	हरि प्रसाद घिमिरे	पुरुष	२०००-०६-१५	७२	१				
३८२	३८२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-६७-००००२१३५६२	हर्क माया कामी	महिला	२००१-१२-३०	७१	१	२९३०			
३८३	३८३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१४-००००१८३२८७४	हर्कमान राई	पुरुष	१९९२-१२-३०	८०	१	२११ ०४४		पाँचथर	
३८४	३८४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१४-००००८७९७८००	हर्कमाया खत्री	महिला	१९९५-१२-३०	७७	१	९३३/२४२३	२०४१-०६-०२	ताप्लेजुङ	

सि. नं.	सासु क्रम	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	सदस्य कोड	पुरा नाम	लिङ्ग	जन्म मिति(वि.सं.)	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	नागरिकता जारी मिति	नागरिकता जारी जिल्ला	कैफियत
३८५	३८५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१४-००००७६१५७२६	हर्कमाया गुरुङ	महिला	१९९८-१२-३०	७४	१	71/18217	2036-08-03	सखुवासभा	
३८६	३८६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१४-००००५३४२४०२	हर्कमाया गुरुङ	महिला	१९९५-०५-१५	७७	१	305/41678	2045-07-12	सखुवासभा	
३८७	३८७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१४-०००००२४४२६९	हर्कमाया घले गुरुङ	महिला	१९८९-१२-३०	८३	१				
३८८	३८८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१४-००००८१०९९४०	हर्कमाया राई	महिला	१९९१-१२-३०	८१	१	6641		पाँचथर	
३८९	३८९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१४-००००५८२३९५७	हर्कमाया राई	महिला	१९८५-१२-३०	८७	१				
३९०	३९०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१४-००००६६८४२२९	हर्कमाया राना	महिला	१९९१-१२-३०	८१	१	३४२६।०४५		मोरङ	
३९१	३९१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१४-००००८९७४३१८	हस्त व. पराजुली	पुरुष	१९९९-१२-३०	७३	१	१२१०/१८३९०/०३७		सखुवासभा	
३९२	३९२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-६७-००००७७७०४३७	हस्तमाया श्रेष्ठ	महिला	२००१-१२-३०	७१	१	०५२०६२/७५१८	2067-08-13	मोरङ	
३९३	३९३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-६७-००००२४९५६६३	हाङ्गमाया लावती	महिला	१९९९-१२-३०	७३	१				
३९४	३९४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१४-००००८३०३७२३	हिमा देवी अधिकारी	महिला	१९९७-१२-३०	७५	१				
३९५	३९५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१४-००००५६६१३८९	हिरामाया गुरुङ्ग	महिला	२०००-१२-३०	७२	१				
३९६	३९६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१४-००००८८६३६२५	हेम कुमारी लिम्बु	महिला	१९९५-१२-३०	७७	१	२८४२।०३७		मोरङ	
३९७	३९७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-६७-००००६२१७३५९	हेम बहादुर गुरुङ	पुरुष	१९९९-१२-३०	७३	१				
३९८	३९८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१४-००००७८६०२९६	अक्कल वहादुर राई	पुरुष	१९९८-१२-३०	७४	२	९९०८।३२४९।०३८		ईलाम	
३९९	३९९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१४-००००५१०६७१०	अनन्तमाया निरौला	महिला	१९९४-१२-३०	७८	२				
४००	४००	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१४-०००००८०१२११	अन्तराम दाहाल	पुरुष	१९८६-१२-३०	८६	२				
४०१	४०१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१४-०००००६००३८०	अन्तलक्ष्मी राई	महिला	१९९३-१२-३०	७९	२				
४०२	४०२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१४-००००४२७५२२९	आशमाया गुरुङ	महिला	१९८६-१२-३०	८६	२				
४०३	४०३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१४-०००००६५७२८७	आसमाया राई	महिला	१९८१-१२-३०	९१	२				
४०४	४०४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१४-००००३६५०४२४	इन्द्र वहादुर गुरुङ्ग	पुरुष	१९८०-१२-३०	९२	२				
४०५	४०५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१४-००००९३१००५४	इन्द्रमाया आचार्य	महिला	२०००-१२-३०	७२	२				
४०६	४०६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-६७-००००५१८०९१५	इश्वर बहादुर राई	पुरुष	२००२-०८-१५	७०	२	५१४	2033-12-23	भोजपुर	
४०७	४०७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-६७-००००८४७५७०	एतेरानी राई	महिला	२०००-०३-२६	७३	२	२२३१।११४६	2044-10-28	पाँचथर	
४०८	४०८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१४-००००८६८३४१६	ओमनाथ अधिकारी	पुरुष	१९९६-१२-३०	७६	२	१०३०।०४३		तेह्रथुम	
४०९	४०९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-६७-००००१३७७७४१	औसीलाल धिमाल	पुरुष	२००२-१०-१५	७०	२	२४-६३४	2044-10-15	मोरङ	
४१०	४१०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१४-००००९५२०६४०	कन्नेमाया राई	महिला	१९८२-१२-३०	९०	२	१०९१।३०८१।०४३		मोरङ	

सि. नं.	सासु क्रम	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	सदस्य कोड	पुरा नाम	लिङ्ग	जन्म मिति(वि.सं.)	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	नागरिकता जारी मिति	नागरिकता जारी जिल्ला	कैफियत
४११	४११	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१४-००००७६११४६७	कविध्वज देवान	महिला	१९८०-१२-३०	९२	२				
४१२	४१२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-६७-०००००५९२४१३	काली बहादुर लिम्बु	पुरुष	१९९९-१२-३०	७३	२				
४१३	४१३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१४-००००६५४७३७	कालुमान राई	पुरुष	१९८७-१२-३०	८५	२				
४१४	४१४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-६७-००००३१६३५१२	कुल बहादुर श्रेष्ठ	पुरुष	२००१-१२-०३	७१	२				
४१५	४१५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१४-००००६६६७९४९	कृष्णमाया लिम्बुनी	महिला	१९८८-१२-३०	८४	२				
४१६	४१६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-६७-००००८५५२२४	खगेन्द्र कुमारी खड्का	महिला	२००१-१२-३०	७१	२				
४१७	४१७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१४-००००७४४११४७	खडानन्द भारती	पुरुष	१९९५-१२-३०	७७	२	७०।८६९।०३८		तेह्रथुम	
४१८	४१८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-६७-००००४६६२१९०	खड्गमाया गुरुङ	महिला	२००२-०२-१६	७१	२	१२२८-९०	२०४६-०२-२३	मोरङ	
४१९	४१९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१४-००००६१६५२२६	खड्गवहादुर राई	पुरुष	१९८८-१२-३०	८४	२				
४२०	४२०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१४-००००६०४४५३६	खड्गीमाया आचार्या	महिला	१९७९-१२-३०	९३	२				
४२१	४२१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१४-००००१७७३५२८	गंगा राम काफ्ले	पुरुष	१९८९-१२-३०	८३	२	१५२३।०३६		मोरङ	
४२२	४२२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१४-००००५७१६१२३	गंगा वहादुर वस्नेत	पुरुष	१९८०-१२-३०	९२	२				
४२३	४२३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१४-००००१८३६०५०	गंगा वहादुर श्रेष्ठ	पुरुष	१९९८-१२-३०	७४	२	६५८।३६३।०३७		ईलाम	
४२४	४२४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१४-००००८९६९५४३	गंगादेवी गुरुङ	महिला	१९९०-१२-३०	८२	२	६६८०।०४७		तेह्रथुम	
४२५	४२५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१४-००००९८६४६१७	गंगादेवी राई	महिला	१९९५-१२-३०	७७	२	५८८०।०३८		मोरङ	
४२६	४२६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१४-०००००८१७१६८	गंगामाया अधिकारी	महिला	१९९९-१२-३०	७३	२	३९२/०४३		तेह्रथुम	
४२७	४२७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१४-०००००६०९२१४	गडनुमाया राइनी	महिला	१९९०-१२-३०	८२	२				
४२८	४२८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१४-००००५३५८३६	गणेश वहादुर थापा	पुरुष	१९९६-१२-३०	७६	२	०५३०२८।६४।०६३		मोरङ	
४२९	४२९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१४-०००००८४४७५०	गोरे लिम्बु	पुरुष	१९८६-१२-३०	८६	२	१४४।३७।०४६		ताप्लेजुङ	
४३०	४३०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१४-००००४२९६१८५	चन्द्र कुमारी राई	महिला	१९९६-१२-३०	७६	२	०५२०२८।१४९३४।०३८		मोरङ	
४३१	४३१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१४-००००९२०७२६	चन्द्र वहादुर तामांग	पुरुष	१९९७-१२-३०	७५	२	२३१८९४३।०४४		पाँचथर	
४३२	४३२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१४-००००७९२२७४२	चन्द्र वहादुर मगर	पुरुष	१९८९-१२-३०	८३	२				
४३३	४३३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१४-००००६७८०५००	चन्द्रकला राई	महिला	१९८७-१२-३०	८५	२				
४३४	४३४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१४-००००८९०५११६	चन्द्रकुमारी श्रेष्ठ	महिला	१९९४-१२-३०	७८	२				
४३५	४३५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१४-००००७०२०८९३	चन्द्रमाया कोइराला	महिला	१९८९-१२-३०	८३	२				
४३६	४३६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१४-००००६८३५३२३	चन्द्रमाया नेपाल	महिला	१९९८-१२-३०	७४	२				

सि. नं.	सासु क्रम	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	सदस्य कोड	पुरा नाम	लिङ्ग	जन्म मिति(वि.सं.)	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	नागरिकता जारी मिति	नागरिकता जारी जिल्ला	कैफियत
४३७	४३७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१४-००००६४३०७७३	चन्द्रमाया वस्नेत	महिला	१९८४-१२-३०	८८	२	३१२०/१०/०४६		सुनसरी	
४३८	४३८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-६७-००००८२८९५००	चन्द्रलाल अधिकारी	पुरुष	२००२-१२-०७	७०	२	९२१	२०३६-०५-१४	मोरङ	
४३९	४३९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-६७-००००८९५२७४०	छत्रराम अधिकारी	पुरुष	२००२-१२-०८	७०	२	२१२२-१९९	२०३६-१२-०८	ताप्लेजुङ	
४४०	४४०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-६७-००००३५२२५२३	जंग बहादुर गुरुङ	पुरुष	२००१-१२-३०	७१	२				
४४१	४४१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१४-००००७३८८४६७	जंगि प्रसाद मोतिहाङ्ग राई	पुरुष	१९९८-१२-३०	७४	२				
४४२	४४२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-६७-००००५४३१७६४	जगत कुमारी राई	महिला	२००१-१२-०३	७१	२	३५५६			
४४३	४४३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-६७-००००७९५८७६४	जगत कुमारी राई	महिला	२००१-१२-३०	७१	२				
४४४	४४४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१४-००००५८९९७२०	जन्तुलाल धिमाल	पुरुष	१९९१-१२-३०	८१	२	२४५५८।०३५		मोरङ	
४४५	४४५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१४-००००९७९७२१२	जयखोटी राई	पुरुष	१९८९-१२-३०	८३	२	६३४।१९९८।०४३		ईलाम	
४४६	४४६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-६७-००००२३२७८०१	जयरुपा विश्वकर्मा	पुरुष	१९९८-१२-३०	७४	२	५५८४	२०३६-०६-०४	भोजपुर	
४४७	४४७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-६७-००००२२४१६१	जसमाया लिम्बु	महिला	२०००-०९-१७	७२	२	२०६२-१७३४६	२०३६-१०-०९	मोरङ	
४४८	४४८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१४-००००७२४९५८६	जसराम राई	पुरुष	१९८०-१२-३०	९२	२				
४४९	४४९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१४-००००९५७१६७	जसलक्ष्मी राई	महिला	१९९३-१२-३०	७९	२				
४५०	४५०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१४-००००१०४३६९७	जानकी गुरुङ्ग	महिला	१९९४-१२-३०	७८	२	२११२।६९१।६६५२।०३९		भोजपुर	
४५१	४५१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-६७-००००२९१७९३३	जानुका देवी अधिकारी	महिला	२००३-०३-२१	७०	२	४७९-४०४५	२०३६-०९-१८	ईलाम	
४५२	४५२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१४-००००९३२०९३५	जितरानी लिम्बु	महिला	१९८७-१२-३०	८५	२				
४५३	४५३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१४-००००४२४३८१७	जिवनाथ तिमिसिना	पुरुष	१९७९-१२-३०	९३	२	६७१५२१।०४४		झापा	
४५४	४५४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-६७-००००८३१०९६६	झमक बहादुर गुरुङ	पुरुष	२००२-१०-२५	७०	२	१३९२-३६७	२०३६-१०-२५	तेह्रथुम	
४५५	४५५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-६७-००००८२०२०६६	टंक प्रसाद गिरी	पुरुष	२०००-१२-३०	७२	२				
४५६	४५६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-६७-००००५५२८०२९	टंक बहादुर विश्वकर्मा	पुरुष	२००१-१२-३०	७१	२	५६१९०/०३०		मोरङ	
४५७	४५७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-६७-००००३५९०७४६	टंकमाया क्षेत्री	महिला	१९९४-१२-३०	७८	२				
४५८	४५८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-६७-००००४७११३२९	टेक बहादुर क्षेत्री	पुरुष	२००२-११-१८	७०	२	३४-२११८	२०३६-११-१८	भोजपुर	
४५९	४५९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१४-००००६७०९८१३	डण्डकुमारी निरौला	महिला	२०००-१२-३०	७२	२				
४६०	४६०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१४-००००७८८१९८२	डम्बर वहादुर खाम्तेल	पुरुष	१९८८-१२-३०	८४	२	९९०३।२९१।०३८		ईलाम	
४६१	४६१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१४-००००७६१६१७७	डम्बरकुमारी चोलागाई	महिला	१९८७-१२-३०	८५	२				
४६२	४६२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१४-००००२९६६२४४	डिचैई धिमाल	पुरुष	१९९३-१२-३०	७९	२	२०२८।८४३०।०६८		मोरङ	

सि. नं.	सासु क्रम	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	सदस्य कोड	पुरा नाम	लिङ्ग	जन्म मिति(वि.सं.)	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	नागरिकता जारी मिति	नागरिकता जारी जिल्ला	कैफियत
४६३	४६३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१४-००००१५७४९४	डिल्लीप्रसाद सुवेदी	पुरुष	१९८७-१२-३०	८५	२				
४६४	४६४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१४-००००७१२६४८७	डिल्लीराम सन्यास	पुरुष	१९९८-१२-३०	७४	२	०३-१-०२२/८८३३३	२०६४-११-१४	ईलाम	
४६५	४६५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-६७-००००१०७८९३९	तारा प्रसाद नेपाल	पुरुष	१९९७-१२-३०	७५	२				
४६६	४६६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-६७-००००५३४६०४६	तिलमान राई	पुरुष	१९९७-१२-३०	७५	२				
४६७	४६७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१४-००००५२२८६१२	तिलसरी राई	महिला	१९८५-१२-३०	८७	२	२३२/५४७/०४४		मोरङ	
४६८	४६८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-६७-००००६१९९६९२	ददित मान राई	पुरुष	१९९५-०१-२२	७८	२	१२१०३३/२२	२०६६-१२-०४	खोटाङ	
४६९	४६९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-६७-००००१३०३१२०	ददिराम पाठक	पुरुष	२००२-०९-२२	७०	२	३४१५१५६६२	२०३५-०७-२८	झापा	
४७०	४७०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१४-००००५०६५२२६	दिर्घमाया पठक	महिला	१९९२-१२-३०	८०	२				
४७१	४७१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-६७-००००३१५७२९५	दिल बहादुर वानिया	पुरुष	१९९९-०२-०८	७४	२				
४७२	४७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१४-००००४५०२६०	दिल वहादुर भुजेल	पुरुष	१९८३-१२-३०	८९	२				
४७३	४७३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१४-००००४७८७८०२	दुर्पासोभा राई	महिला	१९९६-१२-३०	७६	२	३९१/१७७/०४६		खोटाङ	
४७४	४७४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१४-००००५५२६००९	दुर्गामाया लिम्बूनी	महिला	१९९६-१२-३०	७६	२	२५४/०००		मोरङ	
४७५	४७५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-६७-०००००५८७८८	देउकला अधिकारी	महिला	२०००-१२-२७	७२	२				
४७६	४७६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१४-००००२९८१७६०	देउमाया नेपाल	महिला	१९८९-१२-३०	८३	२				
४७७	४७७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-६७-००००७७११००८	देवीमाया राई	महिला	२००१-०८-१८	७१	२	५२२/२७२६/०४३-९-१८	२०४३-०९-१८	ईलाम	
४७८	४७८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१४-००००४२८६५८	देशमाया लावती	महिला	१९८९-१२-३०	८३	२				
४७९	४७९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१४-००००७५४४१५७	दौपदा गजुरेल	महिला	१९८३-१२-३०	८९	२	७६१५३३२९	२०४१-०५-०६	झापा	
४८०	४८०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१४-००००६२६४२०३	द्रौपदा दर्जी	महिला	२००१-१२-३०	७१	२				
४८१	४८१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-६७-००००९६३१३४५	धन बहादुर भण्डारी	पुरुष	२००१-०६-१५	७१	२	१८६९-५७	२०५७-०३-१५	सखुवासभा	
४८२	४८२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१४-००००४३१५८४८	धनमाया गुरुङ	महिला	१९९३-१२-३०	७९	२				
४८३	४८३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-६७-००००२३३९७४२	धनमाया ढकाल	महिला	२००२-१०-०२	७०	२	१२३७-९५७	२०४६-०२-२३	मोरङ	
४८४	४८४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१४-००००९५३९५१०	धनमाया राई	महिला	१९७३-१२-३०	९९	२				
४८५	४८५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-६७-००००८५६५०८८	धर्मानन्द भट्टराई	पुरुष	२००१-०८-०५	७१	२	०७८७३८३	२०३१-०८-०५	मोरङ	
४८६	४८६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१४-००००२३३७२१४	नन्द प्रसाद खतिवडा	पुरुष	१९९५-१२-३०	७७	२	२१४/०४४		भोजपुर	
४८७	४८७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-६७-००००८८९०३७	नन्दिकेशर अधिकारी	पुरुष	२००२-१२-३०	७०	२	१२७४४-३८३०	२०३९-१२-२३		
४८८	४८८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१४-००००९८०७१०९	नरध्वज राई	पुरुष	१९८८-१२-३०	८४	२	१२०२/०३०		मोरङ	

तयार गर्ने : गोपाल खड्का
मिति : २०७३-०४-१८

सि. नं.	सासु क्रम	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	सदस्य कोड	पुरा नाम	लिङ्ग	जन्म मिति(वि.सं.)	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	नागरिकता जारी मिति	नागरिकता जारी जिल्ला	कैफियत
४८९	४८९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१४-००००६९२९९३६	नरमाया दर्जी	महिला	१९८४-१२-३०	८८	२				
४९०	४९०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१४-००००९०९०१९८	नरमाया दर्लामी मगर	महिला	१९९७-१२-३०	७५	२	३७५।०४३		मोरङ	
४९१	४९१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१४-००००१९३१२२९	नरमाया धिमाल	महिला	१९९३-१२-३०	७९	२	८५२४४७७४९।०६६		झापा	
४९२	४९२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१४-००००५९०६७०४	नरमाया माक्तान	महिला	१९९३-१२-३०	७९	२	३६५८।६३९।०४५		भोजपुर	
४९३	४९३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१४-००००९५३१३१२	नर्वदा काफ्ले	महिला	१९९४-१२-३०	७८	२	५७८।०३६		पाँचथर	
४९४	४९४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१४-००००६७२८३४३	नारदमणि काफ्ले	महिला	१९७९-१२-३०	९३	२				
४९५	४९५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१४-००००९५९९६०	पडचसोर राई	पुरुष	१९९०-१२-३०	८२	२	२४२२५।०५४		मोरङ	
४९६	४९६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१४-००००५४५७७३४	पदम कुमारी राई	महिला	१९९९-१२-३०	७३	२	२६०८/२०५२७/०४६		मोरङ	
४९७	४९७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-६७-००००१६१५८९८	पदम माया राई	महिला	१९८७-१२-३०	८५	२				
४९८	४९८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१४-००००१७८८९५६	पदमकुमारी वाग्ले	महिला	१९८७-१२-०५	८५	२	८९७-२८२३	2038-10-19	ओखलढुङ्गा	
४९९	४९९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१४-००००९९०४३४	पदममाया सेढाई	महिला	१९९६-१२-३०	७६	२	१०३१।१२३७।०६७		मोरङ	
५००	५००	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१४-००००४५००७१७	पूर्णमाया काफ्ले	महिला	१९९६-१२-३०	७६	२				
५०१	५०१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१४-००००७८३८०४	पुष्प वहादुर मोक्तान	पुरुष	१९९२-१२-३०	८०	२	२६३१।९५४।०२४		भोजपुर	
५०२	५०२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१४-००००५३३८४०७	प्रतिमान मगर	पुरुष	१९८९-१२-३०	८३	२	२०००।०३४		मोरङ	
५०३	५०३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१४-००००७८२७३६९	फागुन धिमाल	महिला	१९९५-१२-३०	७७	२	२०२८।४११०।०६७		मोरङ	
५०४	५०४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१४-००००५३५२५९३	फुन्तीराम दर्जी	पुरुष	१९९०-१२-३०	८२	२	१२२२८/०३४		मोरङ	
५०५	५०५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१४-००००५२५४५८३	फुलमति राई	महिला	१९९३-१२-३०	७९	२				
५०६	५०६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-६७-००००८०७५४९७	बल बहादुर राई	महिला	२००१-१२-३०	७१	२				
५०७	५०७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-६७-००००१८५५४९९	बल बहादुर लिम्बु	पुरुष	२००१-१२-३०	७१	२				
५०८	५०८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१४-००००३२०१५९२	बसन्तदेवी आचार्य	महिला	१९९७-१२-३०	७५	२				
५०९	५०९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१४-००००९१७३९४७	बालकृष्ण धिमाल	पुरुष	१९९४-१२-३०	७८	२	८५२४७७४८।०३६		झापा	
५१०	५१०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१४-००००९३८५३१५	बालुदेवी खड्का	महिला	१९७८-१२-३०	९४	२				
५११	५११	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-६७-००००५०६३८५३	भक्त माया न्यौपाने	महिला	१९९५-०१-१५	७८	२	९६६		तेह्रथुम	
५१२	५१२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१४-००००८३८०२४१	भक्तिराम गुरुङ	महिला	१९९२-१२-३०	८०	२				
५१३	५१३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१४-००००६२८६१५७	भत कुमारी श्रेष्ठ	महिला	१९७७-१२-३०	९५	२	२९२१२।४४७९।०५२		पाँचथर	
५१४	५१४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१४-००००१८७८७५६	भद्रमाया सुवेदी	महिला	१९९०-१२-३०	८२	२	१२६९।२१३०।०४६		मोरङ	

सि. नं.	सासु क्रम	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	सदस्य कोड	पुरा नाम	लिङ्ग	जन्म मिति(वि.सं.)	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	नागरिकता जारी मिति	नागरिकता जारी जिल्ला	कैफियत
५१५	५१५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१४-००००७४७८४१५	भवमाया घिमिरे	महिला	१९९३-१२-३०	७९	२				
५१६	५१६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१४-००००७९९४३६४	भिमवहादुर गुरुङ	पुरुष	१९८६-१२-३०	८६	२				
५१७	५१७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१४-००००८७८७७४७	मतिमाया राई	महिला	१९९८-१२-३०	७४	२				
५१८	५१८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-६७-००००३३२८०९	मधुमाया आचार्य	महिला	१९९१-१२-३०	८१	२				
५१९	५१९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१४-००००२०५१९३४	मनप्रसाद राई	पुरुष	१९८३-१२-३०	८९	२				
५२०	५२०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१४-००००५१८४७०६	मनमाया खत्री	महिला	१९७६-१२-३०	९६	२				
५२१	५२१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१४-००००५७८१७१२	मनमाया थापा	महिला	१९९४-१२-३०	७८	२				
५२२	५२२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१४-००००६३७२५६४	मनमाया मगरनी	महिला	१९९५-१२-३०	७७	२	१३४०।१०७२।०४६		मोरङ	
५२३	५२३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१४-००००६६०६२६७	मनमाया राई	महिला	१९८७-१२-३०	८५	२				
५२४	५२४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-६७-००००४३४४११५	मनहिरा राई	महिला	२०००-१२-३०	७२	२				
५२५	५२५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-६७-००००५६७३२५७	मनिराज राई	पुरुष	२००१-१०-०२	७१	२	८९/४४८८	२०४६-०३-२४	मोरङ	
५२६	५२६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१४-००००५७६९४८८	मनोरथ तिमिसिना	पुरुष	१९७३-१२-३०	९९	२				
५२७	५२७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-६७-००००५६७०३०	महादत्त राई	पुरुष	२०००-१२-३०	७२	२				
५२८	५२८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१४-००००३९५३७७७	महानन्द गजुरेल	पुरुष	१९८४-१२-३०	८८	२	७६१५,३३७४	२०३५-०९-२०	झापा	
५२९	५२९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१४-००००७९८२९४७	महाप्रसाद खतिवडा	पुरुष	१९९१-१२-३०	८१	२	१८६०।०३०		झापा	
५३०	५३०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-६७-००००३२५९९९१	मान बहादुर श्रेष्ठ	पुरुष	२००१-०८-०१	७१	२	६५३२९।२८९८	२०५५-१२-२७	सुनसरी	
५३१	५३१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-६७-००००७५२५२०३	मानि राज राई	पुरुष	२००१-०२-१०	७२	२				
५३२	५३२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१४-००००३६४०६८७	मायालक्ष्मी राई	महिला	१९८८-१२-३०	८४	२				
५३३	५३३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-६७-००००१५२०१२५	मिन माया राई	महिला	१९९९-१२-३०	७३	२	२६६०९५२७।५३०	२०३७-०१-०१	सुनसरी	
५३४	५३४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१४-००००४६८५१७४	मिनमाया राईनी	महिला	१९९३-१२-३०	७९	२	२३६०९५२७।५३८।०३७		सुनसरी	
५३५	५३५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१४-००००५७९७३३०	मेदिनी प्रसाद अधिकारी	पुरुष	१९९२-१२-३०	८०	२	४०४६।०३७		ईलाम	
५३६	५३६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१४-००००४३४०२३९	मैतरानी राइनी	महिला	२०००-१२-३०	७२	२	५३२/३१९१/०४३		ईलाम	
५३७	५३७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१४-००००५९६५२३६	मैतीरानी राइनी	महिला	२०००-१२-३०	७२	२	५३२/३१९१		ईलाम	
५३८	५३८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१४-००००१०३८६२७	मोहन प्रसाद वासकोटा	पुरुष	१९८८-१२-३०	८४	२				
५३९	५३९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१४-००००६४५९५५१	यज्ञप्रसाद ढुंगेल	पुरुष	१९९३-१२-३०	७९	२	२७४२।२९८।०३७		ओखलढुङ्गा	
५४०	५४०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१४-००००२९२९३८	रण वहादुर खत्री	पुरुष	१९८८-१२-३०	८४	२	७२२८।८९०२८।०३६		मोरङ	

सि. नं.	सासु क्रम	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	सदस्य कोड	पुरा नाम	लिंग	जन्म मिति(वि.सं.)	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	नागरिकता जारी मिति	नागरिकता जारी जिल्ला	कैफियत
५४१	५४१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१४-००००९२९५२९५	रणमाया लिम्बु	महिला	१९९५-१२-३०	७७	२	३९६५।०३९		ईलाम	
५४२	५४२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१४-००००१३५८४४३	रत्न कुमारी भट्टराई	महिला	१९८४-१२-३०	८८	२				
५४३	५४३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१४-००००५९०७५०८	रत्नमाय राई	महिला	१९८८-१२-३०	८४	२				
५४४	५४४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१४-००००९७७४३६५	रनमाया भुजेल	महिला	१९८०-१२-३०	९२	२				
५४५	५४५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१४-००००१०३५२२	रन्जीत राई	पुरुष	१९९४-१२-३०	७८	२	८४९३।९९०।०३७		ईलाम	
५४६	५४६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१४-००००८५१८१३०	राम बहादुर आचार्य	पुरुष	१९९१-१२-३०	८१	२	२१०४।०३०		ताप्लेजुङ	
५४७	५४७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-६७-००००९४४३०३४	राम बहादुर पाख्रिन	पुरुष	२०००-०९-०२	७२	२				
५४८	५४८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-६७-००००१७१२१७	राम बहादुर भुजेल	पुरुष	२००३-०३-२२	७०	२	२७१०	2035-07-27	मोरङ	
५४९	५४९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१४-००००९११८५३८	राम वहादुर राई	पुरुष	१९९१-१२-३०	८१	२	६७२।०३८		मोरङ	
५५०	५५०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१४-००००६१२५९११	रामचन्द्र रेग्मी	पुरुष	१९९०-१२-३०	८२	२	०२३१५१२७।०५२		मोरङ	
५५१	५५१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१४-००००५३४०५६३	राममति राई	महिला	१९९४-१२-३०	७८	२				
५५२	५५२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१४-००००५८७२६०७	राम्रीमाया तामांग	महिला	१९८८-१२-३०	८४	२				
५५३	५५३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१४-००००३६६०७१७	लक्ष्मीदेवी तिम्सिना	महिला	१९९१-१२-३०	८१	२				
५५४	५५४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१४-००००७७३८५१९	लक्ष्मीमाया गुरुङ	महिला	१९८६-१२-३०	८६	२	१३४१।१०७९।०४६		मोरङ	
५५५	५५५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१४-००००६०९२०६५	लाल वहादुर खड्का	पुरुष	१९९१-१२-३०	८१	२	१७३।०४४		पाँचथर	
५५६	५५६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१४-००००९२४८६१५	लिलामाया श्रेष्ठ	महिला	१९८३-१२-३०	८९	२				
५५७	५५७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१४-००००४०५८९१८	लोकमाया तिम्सिना	महिला	१९९१-१२-३०	८१	२				
५५८	५५८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-६७-००००९३००३०७	लोकमाया दाहाल	महिला	२००२-११-२१	७०	२	२०२८	2036-11-21	पाँचथर	
५५९	५५९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१४-००००७८४४४३३	वछला दाहाल	महिला	१९८०-१२-३०	९२	२				
५६०	५६०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१४-००००९७८५४६२	वल वहादुर दर्लामिमगर	पुरुष	१९९७-१२-३०	७५	२	२१८१६।०३४		मोरङ	
५६१	५६१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१४-००००५९२९८८९	वलभद्र चौलागाई	पुरुष	१९६८-१२-३०	१०४	२				
५६२	५६२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१४-०००००११६५५६	वलराम गुरागाई	पुरुष	१९९६-१२-३०	७६	२	८५२४८९६१९।०३९		झापा	
५६३	५६३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१४-००००८४६२८८२	विन्तीया कार्की	महिला	१९९८-१२-३०	७४	२	९८५०५६३		झापा	
५६४	५६४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-६७-००००८१४२३०८	विर बहादुर मगर	पुरुष	२००१-०५-१०	७१	२	८०९४।१०६४	2046-03-03	मोरङ	
५६५	५६५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१४-००००९७७२९९०	विष्णु कुमार गुरुङ	पुरुष	१९९१-१२-३०	८१	२	१६५९।४५६।०५३		तेह्रथुम	
५६६	५६६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-६७-००००६६१६७२०	विष्णु कुमारी राई	महिला	२००१-१२-३०	७१	२				

सि. नं.	सासु क्रम	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	सदस्य कोड	पुरा नाम	लिङ्ग	जन्म मिति(वि.सं.)	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	नागरिकता जारी मिति	नागरिकता जारी जिल्ला	कैफियत
५६७	५६७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१४-००००५६४४०२	विष्णुमाया राई	महिला	२००१-१२-३०	७१	२				
५६८	५६८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-६७-०००००४१०१७	शिव शंकर ढकाल	पुरुष	२००१-०४-२२	७२	२	५९९।२०८९		ईलाम	
५६९	५६९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१४-००००३२१९००१	शुशिला खनाल	महिला	१९८४-१२-३०	८८	२				
५७०	५७०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१४-००००६८१४८५२	शेरवहादुर राई	पुरुष	१९९०-१२-३०	८२	२	१२९१।०३५		भोजपुर	
५७१	५७१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१४-००००३५९८०८	श्याम खनाल	पुरुष	१९९५-१२-३०	७७	२	१८६०२१६७।०४१		झापा	
५७२	५७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१४-००००३१८७५४८	श्रीकन्ने राई	महिला	१९९७-१२-३०	७५	२	५३३।२१९२२।०४३		मोरङ	
५७३	५७३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१४-००००८२०६५३०	श्रीनारायण ढकाल	पुरुष	१९९६-१२-३०	७६	२	३७९।०३५		ताप्लेजुङ	
५७४	५७४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१४-००००५९०१६१	सई कुमार राई	पुरुष	२०००-१२-३०	७२	२	५२१/३७२५/०४३		ईलाम	
५७५	५७५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१४-००००१४११५३०	सहरमान काफ्ले	पुरुष	१९९४-१२-३०	७८	२	४९५।०६४		मोरङ	
५७६	५७६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-६७-००००८४१७०५५	सुकमाया लिम्बुनी	महिला	२००१-१२-३०	७१	२				
५७७	५७७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१४-००००८४२२५२८	सुक्रदेवी भट्टराई	महिला	१९८२-१२-३०	९०	२				
५७८	५७८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१४-००००९४५८६६७	सुनकेशरी वि.क	महिला	१९९०-१२-३०	८२	२	४९८५३७३६		झापा	
५७९	५७९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१४-००००७७३१९७	सुकमाया आङ्देम्बे	महिला	१९९२-१२-३०	८०	२	९७७३२६४२९/०४५		झापा	
५८०	५८०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१४-००००२८७४९३८	सोममाया तामांग	महिला	१९८७-१२-३०	८५	२	८८।०६३		मोरङ	
५८१	५८१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१४-००००४७४८३५१	सोमायमा राई	महिला	१९९९-१२-३०	७३	२	१२५/९६४४/०६७		पाँचथर	
५८२	५८२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-६७-००००२६६७७९७	हरि माया खतिवडा	महिला	२००१-०५-३०	७१	२	४६-२४२	2044-11-20	भोजपुर	
५८३	५८३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१४-००००३६६८७०६	हर्क वहादुर गुरुङ	पुरुष	१९९९-१२-३०	७३	२	५५४०।०३७		मोरङ	
५८४	५८४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१४-००००२५४९९८४	हर्कमाया गुरुङ	महिला	१९७३-१२-३०	९९	२				
५८५	५८५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१४-००००५८३७२१	अजुदा देवी अधिकारी	महिला	१९९५-१२-३०	७७	३	२६।७१४२।०४४		पाँचथर	
५८६	५८६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१४-००००२९७५३४	अभिध्व दर्जी	पुरुष	१९८५-१२-३०	८७	३				
५८७	५८७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१४-००००७३४८९६९	अमर व. गुरुङ	पुरुष	१९९९-१२-३०	७३	३	१८४६।१९१५।०३७		मोरङ	
५८८	५८८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-६७-००००३३५३०२७	अम्बिका श्रेष्ठ	पुरुष	२००२-०१-२५	७१	३	८८३३-१०८१	2038-02-15	ईलाम	
५८९	५८९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१४-००००७८१६१५४	अम्बर वहादुर बुढाथोकी	पुरुष	१९८२-१२-३०	९०	३	१११०।०४४		खोटाङ	
५९०	५९०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१४-००००३२९५९१८	ऐतमाया दर्जानी	महिला	१९९३-१२-३०	७९	३	१०६८।८९४।०४३		ईलाम	
५९१	५९१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१४-००००३५२७६०३	ओम वहादुर राई	पुरुष	१९९७-१२-३०	७५	३	६९१२०।२८४।०३६		ताप्लेजुङ	
५९२	५९२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१४-००००५९५१२३१	करविर कार्की	पुरुष	१९८१-१२-३०	९१	३				

सि. नं.	सासु क्रम	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	सदस्य कोड	पुरा नाम	लिङ्ग	जन्म मिति(वि.सं.)	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	नागरिकता जारी मिति	नागरिकता जारी जिल्ला	कैफियत
५९३	५९३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-६७-००००६८३१७५८	कर्ण बहादुर मगर	पुरुष	२०००-१२-३०	७२	३	३३	2044-12-02	धनकुटा	
५९४	५९४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१४-००००७६१०१८१	कर्ण व. कटुवाल	पुरुष	१९९७-१२-३०	७५	३	२६६३/०३७३/०३७		मोरङ	
५९५	५९५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१४-००००२६११५९१	कामसिंह तामांग	पुरुष	१९८८-१२-३०	८४	३				
५९६	५९६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१४-००००३६९३८७०	कुसुममाया लिम्बु	महिला	१९९७-१२-३०	७५	३	२५०/०४३		मोरङ	
५९७	५९७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१४-००००७६८८२८०	कृष्ण वहादुर तामांग	पुरुष	१९८६-१२-३०	८६	३				
५९८	५९८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१४-००००५११२१५५	कृष्ण वहादुर दर्जी	पुरुष	१९८५-१२-३०	८७	३	२२२७/२५६८/०४५		पाँचथर	
५९९	५९९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१४-००००५३१९०४६	कृष्ण वहादुर सुवेदि	पुरुष	१९९७-१२-३०	७५	३	१०६६/०९०/४०		मोरङ	
६००	६००	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-६७-००००४४६६७३८	कृष्णमाया लिम्बु	महिला	२००२-१०-२३	७०	३	२७५१२-१५१६२	2041-10-23	तेह्रथुम	
६०१	६०१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१४-००००२९५९२६१	केहरसिंह निरौला	पुरुष	१९९१-१२-३०	८१	३	८५६/०३५		पाँचथर	
६०२	६०२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-६७-००००१०३२६७९	खड्ग बहादुर गुरुङ	पुरुष	२०००-१२-३०	७२	३				
६०३	६०३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-६७-००००१८२९४९८	खड्ग बहादुर बुढाथोकी	पुरुष	२००१-१२-३०	७१	३				
६०४	६०४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१४-००००४१९३७८५	खड्गमाया गुरुङ	महिला	१९८७-१२-३०	८५	३				
६०५	६०५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-६७-००००८९६०४०४	खुलनाथ घिमिरे	पुरुष	२०००-१२-३०	७२	३				
६०६	६०६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१४-००००७३४१८५७	गंगा व. आजथुपो	पुरुष	१९९८-१२-३०	७४	३	२९७३/१२३२/०३९		ईलाम	
६०७	६०७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१४-००००५५७६३२३	गंगादेवी थापा	महिला	१९९७-१२-३०	७५	३	३६१/३३५/०४४		मोरङ	
६०८	६०८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१४-००००३४९२४४३	गंगामाया श्रेष्ठ	महिला	१९९३-१२-३०	७९	३	२१३३/१२९८/०४५		मोरङ	
६०९	६०९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१४-००००१०७४८९	गुनमाया लिम्बु	महिला	१९९६-१२-३०	७६	३	३९३४/०४६		तेह्रथुम	
६१०	६१०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१४-००००२१९२१६४	गोमादेवी ढुंगेल	महिला	१९९५-१२-३०	७७	३				
६११	६११	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१४-००००१८३५७८३	गोरीमाया गुरुङ्ग	महिला	१९९५-१२-३०	७७	३	५१८४/३४/०३४		सखुवासभा	
६१२	६१२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१४-००००१७९२५७२	गौरी नारायण श्रेष्ठ	पुरुष	१९९७-१२-३०	७५	३	२६१८/१२३५/०४१		खोटाङ	
६१३	६१३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१४-००००८६७२५२३	चन्द्र कुमारी लिम्बु	महिला	२०००-१२-३०	७२	३	६३३/०४४		तेह्रथुम	
६१४	६१४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-६७-००००२१२३०९०	चन्द्र बहादुर विश्वकर्मा	पुरुष	२००१-१२-३०	७१	३	२३२३-२०८-८२	2045-01-29	मोरङ	
६१५	६१५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१४-००००३४६८५४४	चन्द्रकला कार्की	महिला	१९९१-१२-३०	८१	३				
६१६	६१६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१४-००००९७५०५०१	चन्द्रकुमारी घोर्सानी क्षेत्री	महिला	१९९६-१२-३०	७६	३	२३१११२४९/०३४		झापा	
६१७	६१७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१४-००००३०२८६१६	चन्द्रमाया अधिकारी	महिला	१९९४-१२-३०	७८	३				
६१८	६१८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-६७-००००९९५४३५६	चन्द्रमाया तामाङ	महिला	२००२-०४-१६	७१	३	०१-३-०२७	2063-11-09	ताप्लेजुङ	

तयार गर्ने : गोपाल खड्का
मिति : २०७३-०४-१८

सि. नं.	सासु क्रम	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	सदस्य कोड	पुरा नाम	लिङ्ग	जन्म मिति(वि.सं.)	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	नागरिकता जारी मिति	नागरिकता जारी जिल्ला	कैफियत
६१९	६१९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१४-००००२८१७५३९	चन्द्रवहादुर चम्लागाई	पुरुष	१९९५-१२-३०	७७	३	४०६।१८०३		मोरङ	
६२०	६२०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१४-००००४८३३९५४	चिजमाया लिम्बु	महिला	१९८४-१२-३०	८८	३				
६२१	६२१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१४-००००६६६०३३५	छत्र वहादुर गुर्छा	पुरुष	१९९४-१२-३०	७८	३	३५८।४३०२३।०४५		सखुवासभा	
६२२	६२२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-६७-००००३३९५३६१	छविलाल आचार्य	पुरुष	२००२-१२-३०	७०	३	२८११८	२०३५-०८-०५	मोरङ	
६२३	६२३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१४-००००६३५३५९४	छविलाल वास्कोटा	पुरुष	१९९३-१२-३०	७९	३	१८१७०।०३४		झापा	
६२४	६२४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१४-००००१५९५९२०	जगधन राई	पुरुष	१९९६-१२-३०	७६	३	१२५१८।२८८८।०३९		ईलाम	
६२५	६२५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-६७-००००४८८५९५४	जगन्नाथ कट्टेल	पुरुष	२००१-०९-१२	७१	३	८२६११२४८		झापा	
६२६	६२६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१४-००००२२०६४९	जगमाया श्रेष्ठ	महिला	१९८७-१२-३०	८५	३				
६२७	६२७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१४-००००९८५४०५४	जनकुमारी लिम्बु	महिला	१९८७-१२-३०	८५	३				
६२८	६२८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-६७-००००७७९०५५	जय प्रसाद पौडेल	पुरुष	१९९९-१२-३०	७३	३				
६२९	६२९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१४-००००२७३७०८३	जयकृष्ण चापागाई	पुरुष	१९९०-१२-३०	८२	३	७२२।२०३४।०४३		ईलाम	
६३०	६३०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१४-००००३८२५२४१	जयवहादुर मोक्तान	पुरुष	१९८७-१२-३०	८५	३				
६३१	६३१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१४-००००३२२९८५	जसमाया लावती	महिला	२००१-१२-३०	७१	३	२९९९/१९३		मोरङ	
६३२	६३२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१४-००००४२०२४४३	जसोदा निरौला	महिला	१९९६-१२-३०	७६	३	२९।४०७।०३६		ताप्लेजुङ	
६३३	६३३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१४-००००४१९७१६६	जसोदामाया कार्की	महिला	१९७६-१२-३०	९६	३				
६३४	६३४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-६७-००००९३५४०६	जागिर माया राई	महिला	२०००-०१-१९	७३	३	२११०।२७८	२०४५-०१-१९	खोटाङ	
६३५	६३५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१४-००००७८५०७९२	जानुका देवी ढकाल	महिला	१९९७-१२-३०	७५	३	२७०५३।०३४		मोरङ	
६३६	६३६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१४-००००२६११३९८	जानुका देवी वास्कोटा	महिला	१९९२-१२-३०	८०	३	१८१६२।०३४		झापा	
६३७	६३७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-६७-००००६६५७७७४	जित बहादुर तामाङ	पुरुष	२००२-०८-१५	७०	३	०१२८-९०५	२०४६-०३-१२	झापा	
६३८	६३८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१४-००००१८१२४५४	जानुकादेवी ढकाल	महिला	१९९७-१२-३०	७५	३				
६३९	६३९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-६७-००००५३३४६६९	ज्ञानेन्द्र भण्डारी	पुरुष	१९९९-१२-३०	७३	३				
६४०	६४०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१४-०००००२५४४१०	टंकनाथ कट्टेल	पुरुष	१९९८-१२-३०	७४	३	२७९१/०३६		ईलाम	
६४१	६४१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१४-००००५९३३७०४	टंकमाया कट्टेल	महिला	१९९९-१२-३०	७३	३	२४०७/४३०८/०३६		ईलाम	
६४२	६४२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-६७-००००५८७४९८५	टिका माया थापा	महिला	२००१-१२-०७	७१	३	५८।१०१५	२०४६-०२-२१	पाँचथर	
६४३	६४३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-६७-००००८६०८८५२	टिका माया राया	महिला	२००२-०१-१०	७१	३				
६४४	६४४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१४-००००७०५१७३७	टेकवहादुर दर्जी	पुरुष	१९९९-१२-३०	७३	३	९४६/३५३४/०४३		ईलाम	

सि. नं.	सासु क्रम	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	सदस्य कोड	पुरा नाम	लिङ्ग	जन्म मिति(वि.सं.)	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	नागरिकता जारी मिति	नागरिकता जारी जिल्ला	कैफियत
६४५	६४५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१४-००००४२३३७४५	डम्बर कुमारी अधिकारी	महिला	१९९४-१२-३०	७८	३	२३१६१७८५४/०४०		मोरङ	
६४६	६४६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१४-००००२४९६५१	डिल्लीमान दर्जी	पुरुष	१९९४-१२-३०	७८	३	५३२७७/०३६		मोरङ	
६४७	६४७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१४-००००९३०३९६४	डिल्लीराम दाहाल	पुरुष	१९९८-१२-३०	७४	३	७१८१२७३/०४६		मोरङ	
६४८	६४८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१४-००००९५८५४११	ढिकुरा देवी दाहाल	महिला	१९९७-१२-३०	७५	३	५३४१२७६८/०३७		तेह्रथुम	
६४९	६४९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१४-००००७२६१०२२	तिल वहादुर गुरुङ	पुरुष	१९९३-१२-३०	७९	३	२८६१२९१/०३६		तेह्रथुम	
६५०	६५०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१४-००००८७८२८४९	तिलमाया गुरुङ्ग	महिला	१९९९-१२-३०	७३	३	२३७९१/७२/०४२		सखुवासभा	
६५१	६५१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-६७-००००२२७९०४४	तुलसी प्रसाद आचार्य	पुरुष	२००१-०९-१२	७१	३				
६५२	६५२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१४-००००८३४०८७	तुलसी राम अधीकारी	पुरुष	१९९४-१२-३०	७८	३	३३१२१/०३५		पाँचथर	
६५३	६५३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१४-००००५७४८६४३	त्रिलोचन गौतम	पुरुष	१९९४-१२-३०	७८	३	४९८२९/०३६		मोरङ	
६५४	६५४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१४-००००८१५७३१	थाम वहादुर राई	पुरुष	१९९६-१२-३०	७६	३	४३९१/०३७		मोरङ	
६५५	६५५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-६७-००००५९८३२६९	दिप माया आचार्य	महिला	२०००-०४-२२	७३	३	१६६७/३६८	2046-03-25	मोरङ	
६५६	६५६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१४-००००५४८१२९०	दिल प्रसाद लिम्बु	पुरुष	१९९०-१२-३०	८२	३	२४७/०४३		मोरङ	
६५७	६५७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-६७-००००७९६४४४	दिलमाया कार्की	महिला	२००२-१०-१५	७०	३	०५२०२८-९१८	2065-11-19	मोरङ	
६५८	६५८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१४-००००८६६९९७४	दिलमाया श्रेष्ठ	महिला	१९७९-१२-३०	९३	३				
६५९	६५९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१४-००००६१४८७७८	दिलिप कुमार श्रेष्ठ	पुरुष	१९९७-१२-३०	७५	३	३६२/१४६७/०३६		ईलाम	
६६०	६६०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१४-००००५३३३५६५	दिव्यश्वरा तिमिसिना	महिला	१९९७-१२-३०	७५	३	०५३०१३/२४१/०६३		मोरङ	
६६१	६६१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१४-००००२६३०१२३	दुर्गादेवी पोख्रेल	महिला	२०००-१२-३०	७२	३	1813	2067-10-07	मोरङ	
६६२	६६२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१४-००००१९७५१६७	दुर्गामाया राई	महिला	१९९५-१२-३०	७७	३	२१७९/२८९/०४५		मोरङ	
६६३	६६३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-६७-००००८७७३१५५	देउमाया लिम्बु	महिला	१९९७-१२-३०	७५	३				
६६४	६६४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-६७-००००३१७०४१४	देव कुमार राई	पुरुष	२०००-१२-३०	७२	३				
६६५	६६५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१४-००००४९४४६०७	देविमाया कार्की	महिला	१९९७-१२-३०	७५	३				
६६६	६६६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१४-००००१७९०६३६	देवीकुमारी कार्की	महिला	१९९३-१२-३०	७९	३				
६६७	६६७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१४-००००७१८४४१८	देवीमाया नोरौला	महिला	१९८७-१२-३०	८५	३				
६६८	६६८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१४-००००८४१४५३०	देवीमाया भण्डारी	महिला	१९९५-१२-३०	७७	३	६२१/४०९		मोरङ	
६६९	६६९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१४-००००९७९६९५४	धन प्रसाद सार्की	पुरुष	१९९८-१२-३०	७४	३	७७०/०४३		तेह्रथुम	
६७०	६७०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-६७-००००२०६७५७१	धन माया राई	महिला	२००१-१०-१९	७१	३	६०४/४७७		मोरङ	

सि. नं.	सासु क्रम	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	सदस्य कोड	पुरा नाम	लिङ्ग	जन्म मिति(वि.सं.)	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	नागरिकता जारी मिति	नागरिकता जारी जिल्ला	कैफियत
६७१	६७१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१४-००००४९९२०४०	धन व. विश्वकर्मा	पुरुष	१९८४-१२-३०	८८	३				
६७२	६७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१४-००००७२५८६८८	धन व. गुरुङ्ग	पुरुष	१९९९-१२-३०	७३	३	१६७९/२४५०३/०३८		सखुवासभा	
६७३	६७३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१४-००००९६४०११७	धन वहादुर तामांग	पुरुष	१९९७-१२-३०	७५	३	१३४६।११८६।०३४		मोरङ	
६७४	६७४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१४-००००१७०६८२१	धन वहादुर निरौला	पुरुष	१९९३-१२-३०	७९	३	६९१२१०६८।०३५		झापा	
६७५	६७५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१४-००००८१५२९६९	धन वहादुर राय क्षेत्री	पुरुष	१९९४-१२-३०	७८	३	१९७।३१		मोरङ	
६७६	६७६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१४-००००३०६४६०९	धनकेशर थापा	पुरुष	१९८२-१२-३०	९०	३	२५३७।०४४		पाँचथर	
६७७	६७७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१४-००००६३२२८७३	धनसोभा राई	महिला	२०००-१२-३०	७२	३				
६७८	६७८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१४-००००६१७२०११	नगेन्द्र कुमारी श्रेष्ठ	महिला	१९८८-१२-३०	८४	३	८०६।१८५२।०४३		ईलाम	
६७९	६७९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१४-००००८०७०९८५	नन्दमाया चापागाई	महिला	१९९३-१२-३०	७९	३	७७३।२००६।०४३		ईलाम	
६८०	६८०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१४-००००५११२८३५	नन्दलाल न्यौपाने	पुरुष	१९८०-१२-३०	९२	३				
६८१	६८१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१४-००००३४०५९४८	नन्दलाल विश्वकर्मा	पुरुष	१९९४-१२-३०	७८	३	१३९०/०४४		पाँचथर	
६८२	६८२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१४-००००६८८४९३१	नन्दीप्रसाद तिमिसिना	पुरुष	१९९२-१२-३०	८०	३	४२२९९२।०३६		मोरङ	
६८३	६८३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१४-००००४४०९४२०	नर वहादुर भुपाल	पुरुष	१९९९-१२-३०	७३	३	१४९।०४३		मोरङ	
६८४	६८४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१४-००००९३५१४३६	नर वहादुर राई	पुरुष	१९९३-१२-३०	७९	३	९१।०४१		ओखलढुङ्गा	
६८५	६८५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१४-००००८७७३२९३	नरमाया कट्टेल	महिला	१९९६-१२-३०	७६	३				
६८६	६८६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१४-००००९१५१९९	नरमाया विश्वकर्मा	महिला	१९९९-१२-३०	७३	३	१३६२/०४४		पाँचथर	
६८७	६८७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१४-००००७५८१८४	नर्धज लिम्बु	पुरुष	१९९५-१२-३०	७७	३	२३८।०४३		मोरङ	
६८८	६८८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१४-००००२४५२७६१	निमा तामांग	महिला	१९८९-१२-३०	८३	३	०५२०२५।१४०।०६४		मोरङ	
६८९	६८९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१४-००००८३५८३६०	निर प्रसाद आङ्गथुपो	पुरुष	१९८९-१२-३०	८३	३	१२५१७२८८०।०३९		ईलाम	
६९०	६९०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१४-००००३३५९६६७	निरमाया लिम्बु	महिला	१९८७-१२-३०	८५	३				
६९१	६९१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-६७-००००६३२१७२७	नेत्र प्रसाद पौडेल	पुरुष	२०००-१२-३०	७२	३				
६९२	६९२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-६७-०००००२५७६७४	नैन ध्वज लिम्बु	पुरुष	२००१-०४-०६	७२	३	९४	२०३३-०७-१५	तेह्रथुम	
६९३	६९३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१४-००००३६६४४४८	पदम वहादुर कार्की	पुरुष	१९८९-१२-३०	८३	३	४९६।०३१		मोरङ	
६९४	६९४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१४-००००२७०६८१	पदम वहादुर लिम्बु	पुरुष	१९९३-१२-३०	७९	३	२०२८।५०२४।०३७		मोरङ	
६९५	६९५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-६७-००००१४७६०३१	पदमधोज गिरी	पुरुष	१९९५-०१-०४	७८	३	३५४१२५१	२०४६-०३-०५		
६९६	६९६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-६७-००००३७५५६९२	पर्शुराम अधिकारी	पुरुष	२०००-१२-३०	७२	३				

सि. नं.	सासु क्रम	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	सदस्य कोड	पुरा नाम	लिङ्ग	जन्म मिति(वि.सं.)	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	नागरिकता जारी मिति	नागरिकता जारी जिल्ला	कैफियत
६९७	६९७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१४-००००३८८७६९१	पशुराम गुरागाई	पुरुष	१९८५-१२-३०	८७	३				
६९८	६९८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१४-००००२१६०८१४	पवित्रा गौतम	महिला	१९९१-१२-३०	८१	३				
६९९	६९९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१४-००००१३२४९१४	पवित्रा न्यौपाने	महिला	१९९०-१२-३०	८२	३	४५६।०३८		पाँचथर	
७००	७००	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-६७-००००४१६४४२७	पवित्रा बुढाथोकी	महिला	२०००-१२-३०	७२	३				
७०१	७०१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१४-००००६७०१३००	पवित्रा माया देउजा	महिला	१९९७-१२-३०	७५	३	४६१।०४४		खोटाङ	
७०२	७०२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१४-००००४८८७४८८	पवित्रा माया वस्नेत	महिला	१९९५-१२-३०	७७	३	६४५।२०७५		मोरङ	
७०३	७०३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१४-००००२२३६२४५	पवित्रा माया रामांग	महिला	१९८३-१२-३०	८९	३				
७०४	७०४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१४-००००४३४७८३९	पुण्यमाता चौलागाई	महिला	१९८६-१२-३०	८६	३				
७०५	७०५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१४-००००१२२९४८०	पूर्णहाङ्ग लिम्बु	पुरुष	१९७८-१२-३०	९४	३				
७०६	७०६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१४-००००९३२४६३३	प्रेम वहादुर राय	पुरुष	१९९३-१२-३०	७९	३	९७७३२।६२३।०४३		झापा	
७०७	७०७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१४-००००३४८२२०७	फुलमाया लिम्बु	महिला	१९९८-१२-३०	७४	३	३०४७/२४६२/०४६		मोरङ	
७०८	७०८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-६७-००००५२६५८८६	बच्छुमाया रिजाल	महिला	१९९९-१२-३०	७३	३				
७०९	७०९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१४-००००६३६६४९	बृख वहादुर आङ्गबोहाङ्	पुरुष	१९९२-१२-३०	८०	३	३४५।३६९।०४३		ईलाम	
७१०	७१०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१४-००००९००३७७३	बेदनिधी अधिकारी	पुरुष	१९९४-१२-३०	७८	३	१८३७।०३८		पाँचथर	
७११	७११	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१४-००००५६८१२५	भक्त वहादुर वस्नेत	पुरुष	१९८२-१२-३०	९०	३				
७१२	७१२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१४-००००१५८०५०२	भक्तवाहादुर लिम्बु	पुरुष	१९८८-१२-३०	८४	३	२११७।२०७४५।०३५		झापा	
७१३	७१३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१४-००००४२६४८००	भगिरथा अधिकारी	महिला	१९९०-१२-३०	८२	३				
७१४	७१४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१४-००००५९९११४	भगिरथा गौतम	महिला	१९७९-१२-३०	९३	३				
७१५	७१५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१४-००००५१०३६२०	भद्रशिला खतिवडा	महिला	१९९७-१२-३०	७५	३				
७१६	७१६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-६७-००००७७१३६९२	भागिरथा गौतम	महिला	२०००-१२-३०	७२	३				
७१७	७१७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१४-००००५०७९००८	भायोमाया वि.क	महिला	१९९३-१२-३०	७९	३	२३२४/२६७१०४/०४५		मोरङ	
७१८	७१८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-६७-००००२७४९५४५	भिम बहादुर गुरुङ	पुरुष	२००१-१२-३०	७१	३				
७१९	७१९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१४-००००६८८५२९	भुवनसिंह लिम्बु	पुरुष	१९९४-१२-३०	७८	३	४०९४।०४३		तेह्रथुम	
७२०	७२०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१४-००००१७३७६५५	मजाहाङ्ग फियाक	पुरुष	१९८२-१२-३०	९०	३				
७२१	७२१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१४-००००६३२४९०२	मधुधरा सुवेदी	महिला	१९९९-१२-३०	७३	३	७२६/०४३		मोरङ	
७२२	७२२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१४-००००९७७१९०४	मधुसुदन गौतम	पुरुष	१९९५-१२-३०	७७	३	२७१८।३०३७।०३४		झापा	

सि. नं.	सासु क्रम	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	सदस्य कोड	पुरा नाम	लिङ्ग	जन्म मिति(वि.सं.)	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	नागरिकता जारी मिति	नागरिकता जारी जिल्ला	कैफियत
७२३	७२३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१४-००००२७२२६६१	मनमाया गुरागाइ	महिला	१९८७-१२-३०	८५	३				
७२४	७२४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-६७-००००३८१३४५१	मनमाया पौडेल	महिला	२००१-१२-३०	७१	३				
७२५	७२५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-६७-००००२३३२३४०	मनमाया मगर	महिला	२००१-१२-३०	७१	३	२८२/३९१	२०४४-११-०७	ओखलढुङ्गा	
७२६	७२६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१४-००००८१८८२५८	मनमाया लिम्बु	महिला	१९९३-१२-३०	७९	३	४२६२/०३७		मोरङ	
७२७	७२७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१४-००००६००७९९०	मनमाया सुवेदी	महिला	१९८४-१२-३०	८८	३				
७२८	७२८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१४-००००४५७८०८३	मनोरमा भण्डारी	महिला	१९८४-१२-३०	८८	३				
७२९	७२९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१४-००००२२७६७८	महादेवी कोइराला	महिला	१९९८-१२-३०	७४	३	७०३/१२४		मोरङ	
७३०	७३०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१४-००००३८१२७१९	महेश्वरा आचार्य उपाध्याय	महिला	१९९९-१२-३०	७३	३	२४३/४७८५/०३६		ईलाम	
७३१	७३१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१४-००००५४९५६१५	महेश्वरा पोखरेल	महिला	१९९९-१२-३०	७३	३	५४५७/०४३		पाँचथर	
७३२	७३२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१४-००००३११८७०३	माधव प्रसाद नरौला	पुरुष	१९९७-१२-३०	७५	३	०११०२८/५६६/०३७		ताप्लेजुङ	
७३३	७३३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१४-००००३५९९१४०	मान वहादुर गुरुङ	पुरुष	१९९५-१२-३०	७७	३	१९०९/१९१/०५५		सखुवासभा	
७३४	७३४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१४-००००८९७०३५३	मित्र वहादुर देउजा	पुरुष	१९९१-१२-३०	८१	३	१९५०/४५०/०४१		खोटाङ	
७३५	७३५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१४-००००६४२०४८८	मित्रलाल खतिवडा	पुरुष	१९९७-१२-३०	७५	३	२५७०/०३९३/०४५		झापा	
७३६	७३६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१४-००००७९३२२२८	मेहेरमान कार्की क्षेत्री	पुरुष	१९९९-१२-३०	७३	३	३०४/०३४		तेह्रथुम	
७३७	७३७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१४-००००९३६७७७०	मोहन वहादुर खतिवडा	पुरुष	१९९४-१२-३०	७८	३	०१२८४७६०/०३९		झापा	
७३८	७३८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१४-००००५६४६४५५	यमुना गौतम	महिला	१९८८-१२-३०	८४	३				
७३९	७३९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१४-००००४५५२८९	यसोदा ढकाल	महिला	१९८४-१२-३०	८८	३				
७४०	७४०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-६७-००००८०४३२६९	याम बहादुर थापा	पुरुष	२००२-०३-२८	७१	३	६३/१०१४	२०४६-०२-३१	पाँचथर	
७४१	७४१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१४-००००९६२८५८६	योगमाया भट्टराई	महिला	१९९३-१२-३०	७९	३				
७४२	७४२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-६७-००००७०५३४००	रत्न बहादुर गुरुङ	पुरुष	१९९६-१२-३०	७६	३				
७४३	७४३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१४-००००६२७४९४७	रनदत्ता भण्डारी	महिला	१९८८-१२-३०	८४	३				
७४४	७४४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१४-००००५४०३०१७	रामकृष्ण रिजाल	पुरुष	१९९०-१२-३०	८२	३	२३७६/२२९१/०३६		ईलाम	
७४५	७४५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१४-००००८६११३४९	रुपरानी आङ्गथुपो	महिला	१९९२-१२-३०	८०	३	१०२४/३२१७/०४३		ईलाम	
७४६	७४६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१४-००००६८४५८९५	लक्ष्मीदेवी कोइराला	महिला	१९८९-१२-३०	८३	३				
७४७	७४७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१४-००००६८५१७७९	लक्ष्मण वस्नेत क्षेत्री	पुरुष	१९९०-१२-३०	८२	३	४६१७/०३७		मोरङ	
७४८	७४८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१४-००००६१३९२१६	लक्ष्मी प्रसाद कट्टेल	पुरुष	१९७७-१२-३०	९५	३				

तयार गर्ने : गोपाल खड्का
मिति : २०७३-०४-१८

सि. नं.	सासु क्रम	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	सदस्य कोड	पुरा नाम	लिङ्ग	जन्म मिति(वि.सं.)	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	नागरिकता जारी मिति	नागरिकता जारी जिल्ला	कैफियत
७४९	७४९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-६७-००००८७६२२६४	लक्ष्मीमाया अधिकारी	महिला	२००१-१२-३०	७१	३				
७५०	७५०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१४-००००१२६३१६३	लक्ष्मीमाया गौतम	महिला	२०००-१२-३०	७२	३	२३२७/९०९/२५०/०४५		मोरङ	
७५१	७५१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१४-००००७३२५९७४	लाख वहादुर लिम्बू	पुरुष	१९९४-०१-३०	७९	३	१०६९।३९६०।०६९		मोरङ	
७५२	७५२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१४-०००००२३४४१२	लाल वहादुर बि.क.	पुरुष	१९९८-१२-३०	७४	३				
७५३	७५३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१४-००००८०८१०४०	वल वहादुर वि.क	पुरुष	१९९९-१२-३०	७३	३	१२७६/०५३		खोटाङ	
७५४	७५४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१४-००००३८७४७३०	वलराम अधिकारी	पुरुष	१९९२-१२-३०	८०	३	८४५।०३१		मोरङ	
७५५	७५५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१४-००००१७२९७०६	वलवहादुर श्रेष्ठ	पुरुष	१९८८-१२-३०	८४	३				
७५६	७५६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१४-००००४८१४९६८	विश्वनाथ खतिवडा	पुरुष	१९९६-१२-३०	७६	३				
७५७	७५७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१४-००००४२७२२६१	विष्णु प्रसाद गौतम	पुरुष	१९७७-१२-३०	९५	३				
७५८	७५८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१४-००००७७४१८३२	विष्णुमाया वस्नेत	महिला	१९८९-१२-३०	८३	३				
७५९	७५९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१४-००००१३२५५५२	विष्णुकुमारी कार्की	महिला	२०००-१२-३०	७२	३				
७६०	७६०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-६७-००००५५१९७५८	वेणु प्रसाद पौडेल	पुरुष	१९९६-१२-०४	७६	३	२६३	२०४१-०५-२०	मोरङ	
७६१	७६१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१४-००००८६४०८५७	शान्तमाया कामी	महिला	१९९८-१२-३०	७४	३	९७७३२७६६७		झापा	
७६२	७६२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१४-००००५७९३०४३	शिवध्वज राई	महिला	१९९८-१२-३०	७४	३	१४८०/०३६		खोटाङ	
७६३	७६३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-६७-००००९७१८९९१	शिवमाया कार्की	महिला	१९९९-१२-३०	७३	३	०२-२७२	२०४०-११-०८	पाँचथर	
७६४	७६४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-६७-००००९९४५३२४	संच बहादुर आङ्थोपु	पुरुष	२००१-०६-१३	७१	३	९५१-५१३	२०४०-०८-२९	पाँचथर	
७६५	७६५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१४-००००३७९९१६	सङ्घमाया देवान	महिला	१९८८-१२-३०	८४	३				
७६६	७६६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१४-००००२४११६१	सर वहादुर वुढाथोकी	पुरुष	१९९३-१२-३०	७९	३	१६१२।३९८।०३६		ताप्लेजुङ	
७६७	७६७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१४-००००६७६६९४५	सावित्रा देवी तिम्सिना	महिला	१९७६-१२-३०	९६	३				
७६८	७६८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१४-००००२४९२६०	सावित्री देवी गुरागाई	महिला	१९९४-१२-३०	७८	३	३२०२३५।०३४		पाँचथर	
७६९	७६९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१४-००००६४३७०१९	सितामाया तामांग	महिला	२००१-१२-३०	७१	३				
७७०	७७०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-६७-००००७२००७६	सुक बहादुर राई	पुरुष	२०००-१२-३०	७२	३				
७७१	७७१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१४-००००७०८१३४७	सुभद्रा राई	महिला	१९९९-१२-३०	७३	३	१४७९/०३६		खोटाङ	
७७२	७७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१४-००००६९१२५५३	सुकमति लिम्बू	महिला	१९९०-१२-३०	८२	३	३३२/५८६/०४६		तेह्रथुम	
७७३	७७३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-६७-००००९७९८९०९	सेतु माया राई	महिला	१९९९-०१-०८	७४	३	३२२१।१५२		भोजपुर	
७७४	७७४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१४-००००२०३७४१६	सेर वहादुर गुरुङ	पुरुष	१९९४-१२-३०	७८	३	२७१४।०४३		मोरङ	

सि. नं.	सासु क्रम	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	सदस्य कोड	पुरा नाम	लिङ्ग	जन्म मिति(वि.सं.)	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	नागरिकता जारी मिति	नागरिकता जारी जिल्ला	कैफियत
७७५	७७५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१४-००००४८३६४६९	सेरीमाया निरौला	महिला	१९९४-१२-३०	७८	३	८१५।०६५		मोरङ	
७७६	७७६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-६७-००००१११४७२८	सोर बहादुर लिम्बु	पुरुष	२००२-०७-१६	७०	३	९३	2033-07-15	तेह्रथुम	
७७७	७७७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१४-००००६४०२३६७	हंसरथी लिम्बु	महिला	१९८७-१२-३०	८५	३	टो ४२४।०४४		तेह्रथुम	
७७८	७७८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-६७-००००३२५५३९	हरि प्रसाद ढकाल	पुरुष	१९९७-१२-३०	७५	३				
७७९	७७९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१४-००००५१७४७७९	हरिमाया कार्की	महिला	१९९८-१२-३०	७४	३				
७८०	७८०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१४-००००३१०७१५७	हरिमाया रिजाल	महिला	१९९२-१२-३०	८०	३	८१०६८।१८०९।०३६		झापा	
७८१	७८१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१४-००००३३२६६७६	हरिमाया संजेल	महिला	१९८४-१२-३०	८८	३				
७८२	७८२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१४-०००००४४४८६२	हर्क वहादुर लिम्बु	पुरुष	१९८०-१२-३०	९२	३	७०।०६३		मोरङ	
७८३	७८३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१४-००००१७२३११६	हर्कमाया बृढाथोकी	महिला	१९९०-१२-३०	८२	३	११११।०४४		खोटाङ	
७८४	७८४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१४-०००००८६०५४२	हर्कवहादुर कटुवाल	पुरुष	१९९३-१२-३०	७९	३	२६४२।४२४७।०३६		ईलाम	
७८५	७८५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१४-००००५४९९९७	हर्कसिंह लिम्बु	पुरुष	१९९६-१२-३०	७६	३	३५५।०३७		मोरङ	
७८६	७८६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१४-००००५१६७७७४	हस्त वहादुर खड्का	पुरुष	१९७९-१२-३०	९३	३				
७८७	७८७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१४-००००१४६३४०१	हस्त वहादुर भण्डारी	महिला	१९८०-१२-३०	९२	३				
७८८	७८८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१४-००००५९६०४८८	हस्त वहादुर लिम्बु	पुरुष	१९९३-१२-३०	७९	३	८६२३।३५८।०३८		ईलाम	
७८९	७८९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१४-००००९७६६४११	हाङ्गजीति सुब्बा जबेगु	पुरुष	१९९३-१२-३०	७९	३	३५९।०३६		ईलाम	
७९०	७९०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१४-००००३६५२४४९	हेममाया गुर्ङ	महिला	१९९२-१२-३०	८०	३				
७९१	७९१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१४-००००८१२६४०४	अग्नि प्रसाद दाहाल	पुरुष	१९९७-१२-३०	७५	४	६८।०५९		झापा	
७९२	७९२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-६७-००००१४३८२८५	अग्नी प्रसाद अधिकारी	पुरुष	१९९९-१२-३०	७३	४				
७९३	७९३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-६७-००००२२९७४४६	अनिरुद्र कोइराला	पुरुष	२००३-०३-१५	७०	४	८००२३-८७६	2062-02-06	ईलाम	
७९४	७९४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१४-००००७२५५५४१	अन्नमाया आङ्देम्वे	महिला	२००१-१२-३०	७१	४	१६८७।१६९१		मोरङ	
७९५	७९५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-६७-००००९०६१०१७	अम्बिका देवी अधिकारी	महिला	२००३-०३-३०	७०	४	९५१-७६८	2046-03-21	मोरङ	
७९६	७९६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१४-००००९०९१२१९	अम्बर वहादुर गिरी	पुरुष	१९९२-१२-३०	८०	४	५७८११०१४१।०४३		झापा	
७९७	७९७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१४-००००६३५४०२४	आनन्द वहादुर लिम्बु	पुरुष	१९९३-१२-३०	७९	४	६५२८।०३८		मोरङ	
७९८	७९८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-६७-००००१६८६२८१	इन्द्रकुमारी अधिकारी	महिला	१९९७-०३-१५	७६	४	२२५	2044-12-18	तेह्रथुम	
७९९	७९९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-६७-००००६०२०६५७	इन्द्रमाया आचार्य	महिला	२००२-०६-१८	७०	४	५५५-३७७२	2043-09-18	ईलाम	
८००	८००	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१४-००००७५४०७४	उमादेवी घिमिरे	महिला	१९९०-१२-३०	८२	४				

सि. नं.	सासु क्रम	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	सदस्य कोड	पुरा नाम	लिङ्ग	जन्म मिति(वि.सं.)	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	नागरिकता जारी मिति	नागरिकता जारी जिल्ला	कैफियत
८०१	८०१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-६७-००००३५६३६११	कमल प्रसाद भट्टराई	पुरुष	२००२-०६-१३	७०	४	५८७	२०२७-०२-१२	झापा	
८०२	८०२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-६७-००००८२३८४२९	कमला अधिकारी	महिला	२०००-०४-०४	७३	४				
८०३	८०३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१४-००००४१७०३०७	कर्ण वहादुर कडेल	पुरुष	१९९६-१२-३०	७६	४	५७७५९।०३७		मोरङ	
८०४	८०४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१४-०००००२६४३३०	कल्पना पौडेल	महिला	१९९५-१२-३०	७७	४				
८०५	८०५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१४-००००७०५२५९७	कृष्णमाया घिमिरे	महिला	१९८८-१२-३०	८४	४	४६८।०३९		मोरङ	
८०६	८०६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१४-००००२०४८११३	कोपिल प्रसाद सुवेदी	पुरुष	१९९९-१२-३०	७३	४	२३१११७८१२।०३४		झापा	
८०७	८०७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-६७-००००१६४७३६१	कौशिला लिम्बु	महिला	१९९९-१२-३०	७३	४				
८०८	८०८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१४-००००१०६८९२७	गंगा प्रसाद पोखरेल	पुरुष	१९९५-१२-३०	७७	४	३२११४११२।०३७		ताप्लेजुङ	
८०९	८०९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१४-००००८२९४५५०	गंगादेवी सुवेदी	महिला	१९९७-१२-३०	७५	४				
८१०	८१०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१४-००००२६६७८९७	गंगाप्रसाद प्याकुरेल	पुरुष	१९८३-१२-३०	८९	४				
८११	८११	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-६७-००००३०४९२२२	गंगाराम कोइराला	पुरुष	२०००-१२-३०	७२	४				
८१२	८१२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-६७-००००८८५०६९५	गाेपिकृष्ण गुरागाई	पुरुष	२००१-१२-३०	७१	४				
८१३	८१३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-६७-००००६८७७८२२	गोपीमाया दर्जी	महिला	२००१-१२-३०	७१	४	६०४/३३७४		ईलाम	
८१४	८१४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-६७-००००३९४८०१४	गोमा देवी गौतम	महिला	१९९९-१२-३०	७३	४				
८१५	८१५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१४-००००२९२५८०३	चन्द्र प्रसाद तिमिसिना	पुरुष	१९९९-१२-३०	७३	४	५९५।०३४		ईलाम	
८१६	८१६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-६७-००००६६१८९३१	चन्द्र बहादुर मगर	पुरुष	१९९७-१२-३०	७५	४				
८१७	८१७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१४-००००४५४१६६८	चन्द्रकला दाहाल	महिला	१९९३-१२-३०	७९	४	१२८८२।२५८७।०३४		झापा	
८१८	८१८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१४-००००५८२४३६९	चन्द्रमाया कार्की	महिला	१९९७-१२-३०	७५	४	१९७४।०३८		सखुवासभा	
८१९	८१९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१४-००००४०६९३११	चन्द्रमाया ढकाल	महिला	१९८९-१२-३०	८३	४				
८२०	८२०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१४-००००९८८५२५८	चन्द्रमाया न्यौपाने	महिला	१९९१-१२-३०	८१	४				
८२१	८२१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-६७-००००९३२११८९	चन्द्रलाल अधिकारी	पुरुष	२०००-१२-३०	७२	४				
८२२	८२२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१४-००००६५९९१६१	चन्द्रलाल ढकाल	पुरुष	१९९७-१२-३०	७५	४	२८४९९।०३५		मोरङ	
८२३	८२३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१४-००००५३५७७१५	जगतशोभा राई	महिला	१९८२-१२-३०	९०	४				
८२४	८२४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१४-००००८४१९२६९	जय वहादुर खड्का क्षेत्री	पुरुष	१९८७-१२-३०	८५	४	२०५८।२१९		सखुवासभा	
८२५	८२५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१४-००००३५३२१९४	जयनारायण अधिकारि	पुरुष	१९८०-१२-३०	९२	४				
८२६	८२६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१४-००००२२९८९६३	जसवहादुर राई	पुरुष	१९८९-१२-३०	८३	४	२५११।६६२३।०३९		ईलाम	

सि. नं.	सासु क्रम	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	सदस्य कोड	पुरा नाम	लिङ्ग	जन्म मिति(वि.सं.)	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	नागरिकता जारी मिति	नागरिकता जारी जिल्ला	कैफियत
८२७	८२७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१४-००००९०६५५७	ज्ञाननाथ भण्डारी	पुरुष	१९९८-१२-३०	७४	४	३३/१०२१/०४३		तेह्रथुम	
८२८	८२८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१४-००००२२५२५४	टिकाप्रसाद धिमाल जैसी	पुरुष	१९९६-१२-३०	७६	४	१०९९०		मोरङ	
८२९	८२९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१४-००००३११८३८८	टेकनाथ अधिकारी	पुरुष	१९९६-१२-३०	७६	४	२१०७९/०३४		मोरङ	
८३०	८३०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-६७-००००१२६८०१२	डम्बर बहादुर पौडेल	पुरुष	२००२-०९-१७	७०	४	३१८०-७४५५६	2035-09-17	झापा	
८३१	८३१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१४-००००६०१०९९५	डिल्ली प्रसाद सुवेदी	पुरुष	१९९०-१२-३०	८२	४	१०५२५/१५६६/०३४०३५		झापा	
८३२	८३२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१४-००००२५७५८११	डिल्लीमान दंगाल	पुरुष	१९९९-१२-३०	७३	४	१३७/०४६		झापा	
८३३	८३३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१४-००००४७४८९५८	डिल्लीराम दंगाल	पुरुष	१९९५-१२-३०	७७	४	२४९२४/०३५		पाँचथर	
८३४	८३४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-६७-००००२९४६३६८	तिल बहादुर चम्लागाई	पुरुष	२०००-१२-३०	७२	४				
८३५	८३५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१४-००००७०९३९२२	तुलसा माया अधिकारी	महिला	१९९५-१२-३०	७७	४				
८३६	८३६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१४-००००७०४६८९७	तुलसादेवी कुइकेल	महिला	१९८५-१२-३०	८७	४				
८३७	८३७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१४-००००३०६४७९५	तुलसादेवी पोखरेल	महिला	१९८८-१२-३०	८४	४				
८३८	८३८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१४-००००९८०९६६०	तुलसीप्रसाद अधीकारी	पुरुष	१९८७-१२-३०	८५	४				
८३९	८३९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१४-००००९१९९८१	तुलसीराम पोखरेल	पुरुष	१९९५-१२-३०	७७	४	६८५१/३७३/०३६		ईलाम	
८४०	८४०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१४-००००२३०१२०	देव कुमारी लम्साल	महिला	१९९१-१२-३०	८१	४	११०५/७०७/०३६		भोजपुर	
८४१	८४१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१४-००००९३८६१४२	देवका कोइराला	महिला	१९९६-१२-३०	७६	४				
८४२	८४२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१४-००००७९१५६८	देवमाया भारती	महिला	२००१-१२-३०	७१	४	२८६/०४३		मोरङ	
८४३	८४३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-६७-००००९०८९३३	देवि भक्त पोखरेल	पुरुष	२००१-०२-१२	७२	४	२२१/३५११		मोरङ	
८४४	८४४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१४-००००२२५९७९२	देवी प्रसाद सुवेदी	पुरुष	१९९६-१२-३०	७६	४	७/०३७		पाँचथर	
८४५	८४५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१४-००००७६७२१३५	देवीमाया दाहाल	महिला	१९९८-१२-३०	७४	४	२८२/०४०१७/०४४		ईलाम	
८४६	८४६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-६७-००००६३४३५७२	देवेन्द्र कुमार चुडाल	पुरुष	२००१-१२-३०	७१	४	९५९१-१५७०		झापा	
८४७	८४७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१४-००००६४०४०९५	द्रौपदा अधिकारी	महिला	१९८५-१२-३०	८७	४				
८४८	८४८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१४-००००९३१८९४७	धनपति कोइराला	पुरुष	१९९९-१२-३०	७३	४	१२४२१/३५११/०३९		ईलाम	
८४९	८४९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-६७-००००२६७४८०९	नरमाया धिमाल	महिला	२००२-१२-३०	७०	४	१४४०-१६४०	2046-03-24	मोरङ	
८५०	८५०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१४-००००५२९६४८२	नरेन्द्र राई	पुरुष	१९९०-१२-३०	८२	४	४०४१८३००/०३४		झापा	
८५१	८५१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१४-००००३००२७५३	नारद सापकोटा	पुरुष	१९८५-१२-३०	८७	४	१२३५३/३४०२/०३९		ईलाम	
८५२	८५२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१४-००००६५१८३३८	पान व. राई	पुरुष	१९८९-१२-३०	८३	४	१०६६/३८०/०६०		खोटाङ	

सि. नं.	सासु क्रम	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	सदस्य कोड	पुरा नाम	लिंग	जन्म मिति(वि.सं.)	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	नागरिकता जारी मिति	नागरिकता जारी जिल्ला	कैफियत
८५३	८५३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-६७-००००४७८३९४०	भक्त बहादुर राई	पुरुष	१९९९-०३-०४	७४	४	२६१	२०४३-०९-२७		
८५४	८५४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१४-००००४५४८१७१	भगिरथा घिमिरे	महिला	१९९०-१२-३०	८२	४				
८५५	८५५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१४-००००१५५६५७१	भगिरथा ढकालनी	महिला	१९९८-१२-३०	७४	४	४९३४।०३८		मोरङ	
८५६	८५६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१४-००००९५३८६०२	भवनी प्रसाद भण्डारी	पुरुष	१९९७-१२-३०	७५	४	१३००।०४३		मोरङ	
८५७	८५७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१४-००००२१७६२२१	भानुभक्त खतिवडा	पुरुष	१९९३-१२-३०	७९	४	१९८१।०३७		भोजपुर	
८५८	८५८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१४-००००९२४५७९०	भावनिशंकर धिताल	पुरुष	१९९१-१२-३०	८१	४	४३४।४३८।०४३		ईलाम	
८५९	८५९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१४-००००७५४४९५५	भिम वहादुर गिरी	पुरुष	१९९८-१२-३०	७४	४	३१७७०।०५४		मोरङ	
८६०	८६०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१४-००००५१०८४३९	भुमीनन्द पोख्रेल	पुरुष	१९९७-१२-३०	७५	४	१९२७१।९३६८।०३४		झापा	
८६१	८६१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१४-००००८२९१९९९	मनमाया कोइराला	महिला	१९९३-१२-३०	७९	४				
८६२	८६२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१४-००००७८९३२९४	मनमाया खनाल	महिला	१९८३-१२-३०	८९	४				
८६३	८६३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१४-००००७४५८८९१	मनमाया थापामगर	महिला	२००१-१२-३०	७१	४				
८६४	८६४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१४-०००००२३२५१८	मनोरथ दाहाल	पुरुष	१९८३-१२-३०	८९	४				
८६५	८६५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-६७-००००४७८८९७२	मान बहादुर कम्बर क्षेत्री	पुरुष	२००१-१०-१६	७१	४				
८६६	८६६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१४-००००४१९६०८६	मुक्तिनाथ गौतम	पुरुष	१९९६-१२-३०	७६	४	५४६।३७६५।०४३		ईलाम	
८६७	८६७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१४-००००५५२२७५०	मोतिखर वसकोटा	पुरुष	१९९७-१२-३०	७५	४	१६५५४।०३४		मोरङ	
८६८	८६८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-६७-००००९८०६२८५	मोतीलाल न्यौपाने	पुरुष	२००२-०३-१०	७१	४	१२२३-७७१८	२०३८-०९-२१	तेह्रथुम	
८६९	८६९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१४-००००९३६५५७४	रन्धता धिताल	महिला	१९८६-१२-३०	८६	४				
८७०	८७०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१४-००००७३९५६४८	रहरीमाया विश्वकर्मा	महिला	१९९०-१२-३०	८२	४				
८७१	८७१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१४-००००३३९७३०१	राई वहादुर विश्वकर्मा	पुरुष	१९८८-१२-३०	८४	४	२५६७/२७०४/०४६		मोरङ	
८७२	८७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१४-००००३५३७८४६	राधादेवी कडेल	महिला	१९९६-१२-३०	७६	४	५७०४८।०३७		मोरङ	
८७३	८७३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१४-००००६३०६८६८	रुद्रमाया तिमिसिना	महिला	१९९५-१२-३०	७७	४	१४१९।१७१४०४६		मोरङ	
८७४	८७४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१४-००००४६३१२७९	रुपनारायण घिमिरे	महिला	१९८६-१२-३०	८६	४				
८७५	८७५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१४-००००१४५५०८०	लक्ष्मण नेपाल	पुरुष	२०००-१२-३०	७२	४	११०२६/०३४		मोरङ	
८७६	८७६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१४-००००७७९१८०९	लक्ष्मी कुमारी राई	महिला	२०००-१२-३०	७२	४	१४१७।२१००।०४६		मोरङ	
८७७	८७७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१४-००००४२५०७७१	लक्ष्मीकान्त रिजाल	पुरुष	१९८४-१२-३०	८८	४				
८७८	८७८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१४-००००३०६६७५७	लक्ष्मीमाया भट्टराई	महिला	१९९५-१२-३०	७७	४				

सि. नं.	सासु क्रम	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	सदस्य कोड	पुरा नाम	लिङ्ग	जन्म मिति(वि.सं.)	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	नागरिकता जारी मिति	नागरिकता जारी जिल्ला	कैफियत
८७९	८७९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१४-००००३६८१६८१	लक्ष्माया वि.क	महिला	१९९९-१२-३०	७३	४				
८८०	८८०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१४-००००८१४४०८	लाल वहादुर कार्की	पुरुष	१९८८-१२-३०	८४	४				
८८१	८८१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१४-००००५९११६१०	लालवहादुर दर्जी	पुरुष	१९८८-१२-३०	८४	४	१२४२०/३९७२/०३६		ईलाम	
८८२	८८२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-६७-००००४३०२८८	लिला माया गड्तौला	महिला	२००२-०३-०४	७१	४				
८८३	८८३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१४-००००३९०१९६५	लिलादेवी काफ्ले	महिला	२०००-१२-३०	७२	४				
८८४	८८४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-६७-००००७८७७७११	लिलाधर घिमिरे	पुरुष	२००१-१२-३०	७१	४				
८८५	८८५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१४-००००४२५५६४५	लिलामाया पोखरेल	महिला	१९९३-१२-३०	७९	४				
८८६	८८६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१४-००००५९१९९८४	विष्णु माया दाहाल	महिला	१९७४-१२-३०	९८	४	०५२०२८।७०८।०६५		मोरङ	
८८७	८८७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१४-००००८९५०३७६	विष्णुप्रसाद दाहाल	पुरुष	१९८५-१२-३०	८७	४				
८८८	८८८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१४-००००१४०५४८८	विष्णुमाया काफ्ले	महिला	१९९१-१२-३०	८१	४				
८८९	८८९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१४-००००६२८२७७६	विष्णुमाया चौलागाई	महिला	१९९४-१२-३०	७८	४				
८९०	८९०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-६७-००००१५२९३७२	विष्णुमाया सुवेदी	महिला	२००१-१२-३०	७१	४				
८९१	८९१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१४-००००३८३५०२५	शिवमाया प्याकुरेल	महिला	१९८९-१२-३०	८३	४				
८९२	८९२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१४-०००००८१५२१३	शिवलाल अधिकारी	महिला	१९८७-१२-३०	८५	४				
८९३	८९३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१४-००००६०३७६५२	श्यामलाल निरौला	पुरुष	१९८८-१२-३०	८४	४				
८९४	८९४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१४-०००००१७१०६	सनमाया गिरी	महिला	१९९३-१२-३०	७९	४	५७०९२७२३।०४६		झापा	
८९५	८९५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१४-००००४८९७०५२	सन्धमाया राई	महिला	१९९०-१२-३०	८२	४	१९२।०३९		मोरङ	
८९६	८९६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१४-००००१९२१०५५	सरस्वता आले मगर	महिला	१९९५-१२-३०	७७	४	९१४		मोरङ	
८९७	८९७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१४-००००२३३८९८५	सितामाया तुम्बापो	महिला	१९९९-१२-३०	७३	४	३५५/१४६६/०४१		पाँचथर	
८९८	८९८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-६७-००००८६३३९८२	हरि बहादुर खड्का	पुरुष	२००१-०३-१९	७२	४	९३९-९०९१	2041-12-12	भोजपुर	
८९९	८९९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१४-००००३९२२६६९	हिमनाथ अधिकारी	पुरुष	१९९८-१२-३०	७४	४	२१५।७३१।०४५		मोरङ	
९००	९००	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१४-००००८११३३२६	हिमादेवि तिम्सिना	महिला	१९९६-१२-३०	७६	४				
९०१	९०१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१४-००००९६८१०१८	हेम कुमारी दाहाल	महिला	१९९९-१२-३०	७३	४	१३०/०४३		धनकुटा	
९०२	९०२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-६७-००००८९२४१८२	होमनाथ अधिकारी	पुरुष	२०००-१२-३०	७२	४				
९०३	९०३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-६७-००००९७९४८५४	अमृत माया रङ्नी	महिला	२००१-१२-३०	७१	५	३७०।०७८७३६८४	2043-09-08	मोरङ	
९०४	९०४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१४-००००९३२९१४२	इन्द्रदेवी वस्नेत	महिला	२००१-१२-३०	७१	५	३३४०६/१९९		तेह्रथुम	

सि. नं.	सासु क्रम	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	सदस्य कोड	पुरा नाम	लिङ्ग	जन्म मिति(वि.सं.)	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	नागरिकता जारी मिति	नागरिकता जारी जिल्ला	कैफियत
९०५	९०५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१४-००००५२६२३१५	इन्द्रमाया दर्जी	महिला	१९८२-१२-३०	९०	५				
९०६	९०६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१४-००००१३३६४१६	इन्द्रमाया लिम्बु	महिला	२०००-१२-३०	७२	५	३४११/९०४			
९०७	९०७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-६७-००००७१५६१८९	ईन बहादुर राई	पुरुष	२०००-१२-३०	७२	५				
९०८	९०८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१४-०००००७२९८७१	एन प्रसाद लुईटेल	पुरुष	१९९५-१२-३०	७७	५	५४७/३०९/०४१		भोजपुर	
९०९	९०९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१४-००००४२३६४४८	कर्णलक्ष्मी राई	महिला	१९८९-१२-३०	८३	५	२३०४/१७९७/०४६		मोरङ	
९१०	९१०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१४-००००४३७८९९३	कर्णवहादुर संगौला	पुरुष	१९८६-१२-३०	८६	५				
९११	९११	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-६७-०००००५९११३४	काजीमान श्रेष्ठ	पुरुष	२००२-११-०२	७०	५	३४४-३-०३१-६५	2031-12-07	ताप्लेजुङ	
९१२	९१२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१४-००००२४९७०८	काली वहादुर सेनेहाङ्ग	पुरुष	१९९७-१२-३०	७५	५	१०३३/२५९/०३६		ताप्लेजुङ	
९१३	९१३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१४-००००५२५०१२	कालीका देवी खतिवडा	महिला	१९९३-१२-३०	७९	५				
९१४	९१४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१४-००००४४८६२८२	काशीरुपा फुयल	महिला	१९८९-१२-३०	८३	५	१५३४०/०५६		पाँचथर	
९१५	९१५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१४-००००४८६२८५२	कृष्ण प्रसाद रिजाल	पुरुष	१९८२-१२-३०	९०	५				
९१६	९१६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१४-०००००९२८९६०	खड्गमाया कार्की	महिला	१९८७-१२-३०	८५	५				
९१७	९१७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-६७-००००१६०७४२७	गंगा बहादुर आडथुपो	पुरुष	२०००-०६-२५	७२	५	१७९०/३२२६५		सखुवासभा	
९१८	९१८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१४-००००३९०५७७९	गंगा माया न्यौपाने	महिला	१९९३-१२-३०	७९	५	१९२३/३५५८/०३७		ताप्लेजुङ	
९१९	९१९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१४-००००६४६२६०६	गोपीकृष्ण निरौला	पुरुष	१९८९-१२-३०	८३	५				
९२०	९२०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१४-००००३५९९४६५	चन्द्र कुमार राई	पुरुष	१९९८-१२-३०	७४	५	१०७१/०४०		खोटाङ	
९२१	९२१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१४-००००४७४३९९०	चन्द्रमाया आचार्य	महिला	१९९९-१२-३०	७३	५	३१८२/०३४		पाँचथर	
९२२	९२२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-६७-००००४८३७४३६	चन्द्रमाया ढुंगेल	महिला	२००१-१२-३०	७१	५				
९२३	९२३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-६७-००००५७४३६७५	चित्ररेखा उप्रेती	महिला	२०००-१२-३०	७२	५				
९२४	९२४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१४-००००१६३२३४३	जगत वहादुर कटुवाल	पुरुष	१९९३-१२-३०	७९	५	६१/२०४७		मोरङ	
९२५	९२५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१४-००००९३६५५८४	जगमाया पौडेल	महिला	२०००-१२-३०	७२	५				
९२६	९२६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-६७-०००००९३७१५४	जय नारायण रिजाल	पुरुष	१९९६-११-१०	७६	५	०५२०२८/३४६२		मोरङ	
९२७	९२७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१४-००००४१०३९५८	जय प्रसाद सुब्बा लिम्बु	पुरुष	१९९५-१२-३०	७७	५	६४३५२४२९/०४३		झापा	
९२८	९२८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१४-००००३२२०२७९	जयदल राई	पुरुष	१९८५-१२-३०	८७	५	२२२४/२५५६/०४६		मोरङ	
९२९	९२९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१४-००००६०९१८३४	जयनारायण रिजाल	पुरुष	१९९६-१२-३०	७६	५	२०२८/३४६२/०६७		पाँचथर	
९३०	९३०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१४-०००००५१६७०३	जानुमाया राई	महिला	१९९१-१२-३०	८१	५				

सि. नं.	सासु क्रम	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	सदस्य कोड	पुरा नाम	लिङ्ग	जन्म मिति(वि.सं.)	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	नागरिकता जारी मिति	नागरिकता जारी जिल्ला	कैफियत
९३१	९३१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-६७-००००८३०८४१७	टेक बहादुर लिम्बु	पुरुष	२००२-०१-०५	७१	५				
९३२	९३२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१४-००००९४३७२२६	टेक वहादुर राई	पुरुष	१९९५-१२-३०	७७	५	१२४२५ ३४८५ ०३९		ईलाम	
९३३	९३३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-६७-००००७९६५०६१	डाक प्रसाद फुयल	पुरुष	२०००-१२-३०	७२	५				
९३४	९३४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-६७-००००९२७८३१५	डिक बहादुर राई	पुरुष	२००२-०२-१५	७१	५	३५४-८८४	२०४४-०६-०२	खोटाङ	
९३५	९३५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१४-००००८७५११०८	तारानाथ पौडेल	पुरुष	१९९५-१२-३०	७७	५				
९३६	९३६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१४-००००१३१७५१९	तुलसोराम निरौला	पुरुष	१९९६-१२-३०	७६	५	१९८७ ०३६		ताप्लेजुङ	
९३७	९३७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१४-००००४८४५६८३	दिप वहादुर चुहान	पुरुष	१९९६-१२-३०	७६	५	३९५५३ ०३५		मोरङ	
९३८	९३८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१४-००००३५७९५१०	दिलमाया मगर	महिला	१९८५-१२-३०	८७	५				
९३९	९३९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१४-००००९८०७६८५	दुर्गा प्रसाद तामांग	पुरुष	१९९७-१२-३०	७५	५	२७६६ ९६२ ०३९		ताप्लेजुङ	
९४०	९४०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१४-००००५२६७२२९	दुर्गाप्रसाद दाहाल	पुरुष	१९८८-१२-३०	८४	५				
९४१	९४१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१४-००००९५१६६०८	धन वहादुर मगर	पुरुष	१९८४-१२-३०	८८	५				
९४२	९४२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१४-००००१३४२४३६	धन वहादुर राई	पुरुष	१९८०-१२-३०	९२	५				
९४३	९४३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-६७-००००१५६२००४	धनमाया गुरुङ	महिला	२००१-१२-३०	७१	५				
९४४	९४४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१४-००००३२८०४५६	धनमाया राई	महिला	१९९५-१२-३०	७७	५				
९४५	९४५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१४-००००९५५९७०२	धनमाया लिम्बुनी	महिला	१९९६-१२-३०	७६	५	१३२३ ०४६		मोरङ	
९४६	९४६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१४-००००१९१८१२३	धनवहादुर कोइराला	पुरुष	१९९३-१२-३०	७९	५	३०४९ १६८७६ ०३७		सखुवासभा	
९४७	९४७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१४-००००१५७६९७१	नन्दलाल आचार्य	पुरुष	१९९०-१२-३०	८२	५	१४७६ २५०७ ०४६		खोटाङ	
९४८	९४८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१४-००००६११४७३९	नरमाया भट्टराई	महिला	१९८९-१२-३०	८३	५	३०२४३	२०४२-०३-१३	सुनसरी	
९४९	९४९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१४-००००३२३०८१६	नर्वदा अधिकारी	महिला	१९९४-१२-३०	७८	५				
९५०	९५०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१४-००००४०९५३००	नर्वदा चुडाल	महिला	१९९३-१२-३०	७९	५	१८९० ५९६ ०४६		मोरङ	
९५१	९५१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१४-०००००६६११५३	नारायण प्रसाद न्यौपाने	पुरुष	१९८०-१२-३०	९२	५				
९५२	९५२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-६७-००००८०६७९७७	निर्मला अधिकारी	महिला	२००१-१२-३०	७१	५				
९५३	९५३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१४-००००७०४२०८५	नैकला तामांग	महिला	१९९६-१२-३०	७६	५	२०५२ ५०१ ०४६		मोरङ	
९५४	९५४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१४-००००४४४०४१४	नैतलाल विश्वकर्मा	पुरुष	१९९३-१२-३०	७९	५	०६०८ ८६२ ०३७		ताप्लेजुङ	
९५५	९५५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१४-००००८३६१६२९	पंचविर राई	पुरुष	१९९०-१२-३०	८२	५	९५५७ १६ ०४१		उदयपुर	
९५६	९५६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१४-०००००१९१७३	पदम व. गुरुङ्ग	पुरुष	१९९९-१२-३०	७३	५	९४८६/०३७/०३८		मोरङ	

सि. नं.	सासु क्रम	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	सदस्य कोड	पुरा नाम	लिंग	जन्म मिति(वि.सं.)	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	नागरिकता जारी मिति	नागरिकता जारी जिल्ला	कैफियत
९५७	९५७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१४-००००१७१९३३५	पदमकेशर राई	पुरुष	१९९७-१२-३०	७५	५	१२४२४।२४३३।०३९		मोरङ	
९५८	९५८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१४-००००५२३१६३	पदमा कुमारी दर्जी	महिला	२००१-१२-३०	७१	५	२२१८/८९४/०४५		मोरङ	
९५९	९५९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१४-००००७५७३४००	पवित्रा अधिकारी	महिला	१९९८-१२-३०	७४	५	१८५			
९६०	९६०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१४-००००४९५६४६९	पविमाया बुढाथोकी	महिला	१९९७-१२-३०	७५	५	२४४	२०६३-१२-०४	मोरङ	
९६१	९६१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१४-००००६४३३१९८	पूर्ण प्रसाद आचार्य	पुरुष	१९९८-१२-३०	७४	५	१०३।१४१।०५९		पाँचथर	
९६२	९६२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१४-००००७१८४८०३	प्रेम कुमार तामांग	पुरुष	१९९२-१२-३०	८०	५	४१८६।१८२६।०३६		ईलाम	
९६३	९६३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१४-००००६६६६१२४	फलामसिं राई	पुरुष	१९९२-१२-३०	८०	५	८१०।०५०		खोटाङ	
९६४	९६४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१४-००००८४४९९६८	फुलमाया राई	महिला	१९९९-१२-३०	७३	५	६४३४/०४४		मोरङ	
९६५	९६५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१४-००००५०९२३९२	फुलमाया रामांग	महिला	१९९६-१२-३०	७६	५	४१७।०४३		पाँचथर	
९६६	९६६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-६७-००००४४५०७६	बछला अधिकारी	महिला	१९९९-१२-३०	७३	५				
९६७	९६७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१४-००००२५८६१४४	बृष वहादुर गुरुङ	पुरुष	१९८९-१२-३०	८३	५	३१३६।६८४।०४५		मोरङ	
९६८	९६८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१४-००००५१९६०४१	भक्त वहादुर दर्जी	पुरुष	१९८७-१२-३०	८५	५				
९६९	९६९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१४-००००९५७४८७४	भक्तमाया मैनाली	महिला	१९९१-१२-३०	८१	५				
९७०	९७०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१४-००००६०६२३७९	भगवती भट्टराई	महिला	१९८९-०५-०७	८३	५	०५३०२८-४६८	२०६३-१२-०६	मोरङ	
९७१	९७१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१४-००००७४९३८२४	भव कुमारी लुईटेल	महिला	१९९९-१२-३०	७३	५	५४८/२४७२/०४४		भोजपुर	
९७२	९७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१४-००००३३७८०९८	भागिरथा पौडेल	महिला	१९९३-१२-३०	७९	५				
९७३	९७३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१४-००००८६८५०२८	भोटू विश्वकर्मा	पुरुष	१९९४-१२-३०	७८	५	१०१४५/७६९४७/०३६		झापा	
९७४	९७४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१४-००००१८७०८७३	मणिराम तामांग	पुरुष	१९८८-१२-३०	८४	५				
९७५	९७५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१४-००००२८०५१५२	मनमाया कार्की	महिला	१९८६-१२-३०	८६	५				
९७६	९७६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१४-००००३६०६४७८	मेखध्वज लिम्बु	पुरुष	१९७३-१२-३०	९९	५				
९७७	९७७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१४-००००९३८३६०१	मेदनी प्रसाद चुडाल	पुरुष	१९९३-१२-३०	७९	५	२३११४९८।०२९		झापा	
९७८	९७८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१४-००००५३३५६६९	मैतरानी राई	महिला	१९८८-१२-३०	८४	५	१२९६।१९२७।०४०		पाँचथर	
९७९	९७९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-६७-००००८६१६००८	यम बहादुर गुरुङ	पुरुष	२००२-०२-०४	७१	५	८९०	२०३७-०८-२५	मोरङ	
९८०	९८०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-६७-००००२००५१५५	रत्न प्रसाद लुइटेल्	पुरुष	१९९५-१२-३०	७७	५				
९८१	९८१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-६७-००००२२०६९६	रन बहादुर राई	पुरुष	२०००-१२-३०	७२	५				
९८२	९८२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-६७-००००५६३९२१	राम बहादुर बुढाथोकी	पुरुष	२०००-०२-१५	७३	५	७/३५३	२०३८-१२-१०	तेह्रथुम	

सि. नं.	सासु क्रम	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	सदस्य कोड	पुरा नाम	लिङ्ग	जन्म मिति(वि.सं.)	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	नागरिकता जारी मिति	नागरिकता जारी जिल्ला	कैफियत
९८३	९८३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१४-००००४९००३१२	रामचन्द्र निरौला	पुरुष	१९९७-१२-३०	७५	५	०७८।२४३०।०२२		झापा	
९८४	९८४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१४-००००१५२४१६४	रामलक्ष्मी राई	महिला	१९८६-१२-३०	८६	५				
९८५	९८५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१४-००००२४१७७७८	लक्ष्मिमादेवी धिमाल	महिला	१९७३-१२-३०	९९	५				
९८६	९८६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-६७-००००१७५८२५२	लिला माया खत्री	महिला	२००२-०२-१०	७१	५	८७७।६०५	२०४६-०३-२१	मोरङ	
९८७	९८७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१४-०००००१८०४९८	लोक वहादुर लिम्बु	पुरुष	१९९१-१२-३०	८१	५	०१०८।२२६।०३८		ताप्लेजुङ	
९८८	९८८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१४-००००८६९१९५१	वलभद्र दाहाल	पुरुष	१९८५-१२-३०	८७	५				
९८९	९८९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-६७-००००८३७९७४६	विष्णुमाया आचार्य	महिला	२००१-१२-३०	७१	५				
९९०	९९०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१४-००००५२४८८१७	विष्णुमाया फुयल	महिला	१९९६-१२-३०	७६	५	२८७६।०४५		ईलाम	
९९१	९९१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१४-००००११४५४२५	वोल्मिमाया लिम्बु	महिला	१९९२-१२-३०	८०	५	११०।३२१।०३९		ताप्लेजुङ	
९९२	९९२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१४-००००३८८६८८३	शन्तविर परियार	पुरुष	२००१-१२-३०	७१	५	१२६२६/०३४		मोरङ	
९९३	९९३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१४-००००६००८३४४	शिवलाल अधीकारी	पुरुष	१९९७-१२-३०	७५	५	८८७।३२७१।०६७		ईलाम	
९९४	९९४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१४-००००५६३५०७८	श्रीकान्त घिमिरे	पुरुष	१९७६-१२-३०	९६	५				
९९५	९९५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१४-००००४१४८८५५	सन्जमाया तामाङ	महिला	१९८७-१२-३०	८५	५				
९९६	९९६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-६७-००००३९८७७६०	सहश्रमान गुरुङ	पुरुष	२०००-१२-३०	७२	५				
९९७	९९७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१४-००००७४७२३४६	सावित्रादेवी फुयल	महिला	१९८६-१२-३०	८६	५				
९९८	९९८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१४-००००३७५६६८७	सावित्रादेवी बोहरा	महिला	१९८६-१२-३०	८६	५				
९९९	९९९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१४-०००००१२८२४४	सिङ्ग राज राई	पुरुष	१९९२-१२-३०	८०	५	४९०२।०३९		खोटाङ	
१०००	१०००	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१४-००००३२८७३१७	सूभमाया मगर	महिला	१९८३-१२-३०	८९	५	१३१५।०४०		धनकुटा	
१००१	१००१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१४-००००५९४२७८१	हर्कजंग लिम्बु	पुरुष	१९८७-१२-३०	८५	५				
१००२	१००२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१४-००००४७७०१८३	हिमकला घिमिरे	महिला	१९९४-१२-३०	७८	५	१२१।२२७।०३५		ताप्लेजुङ	
१००३	१००३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-६७-००००२७५५८०४	हिमादेवी पौडेल	महिला	२०००-१२-३०	७२	५				
१००४	१००४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१४-००००७३५३४६२	अनिमाया दर्नाल	महिला	१९९४-१२-३०	७८	६	२१७७।२६५४।०४६		मोरङ	
१००५	१००५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१४-००००९२४२२१	अम्बर हिमा चम्जोङ्ग	महिला	१९८६-१२-३०	८६	६				
१००६	१००६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१४-००००३८४१८९०	अम्बिका देवी खत्री	महिला	१९९९-१२-३०	७३	६	१६३१			
१००७	१००७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-६७-००००१६८५१८८	अवजाली आडदेम्बे	महिला	१९९२-१२-३०	८०	६	४४२८	२०४६-१२-०५	पाँचथर	
१००८	१००८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१४-००००१९५३५७५	असारमति लिम्बु	महिला	१९९४-१२-३०	७८	६				

सि. नं.	सासु क्रम	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	सदस्य कोड	पुरा नाम	लिङ्ग	जन्म मिति(वि.सं.)	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	नागरिकता जारी मिति	नागरिकता जारी जिल्ला	कैफियत
१००९	१००९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१४-००००२३२४११३	आसमाया चम्जोङ्ग	महिला	१९९०-१२-३०	८२	६	६३८८।०५३		मोरङ	
१०१०	१०१०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१४-००००७८६२०००	इन्द्रलाल तिम्सिना	पुरुष	१९९३-१२-३०	७९	६	१२४।०३५		मोरङ	
१०११	१०११	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१४-००००९१२६७०१	इन्द्रविर लिम्बु	पुरुष	१९८५-१२-३०	८७	६				
१०१२	१०१२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१४-००००४०५८५६७	ऐतरानी फेउदिन	महिला	१९९८-१२-३०	७४	६	६४२५/०४५		पाँचथर	
१०१३	१०१३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-६७-००००८१८२३१५	कालु लिम्बु	पुरुष	१९९९-१२-३०	७३	६				
१०१४	१०१४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१४-००००४८३०२११	कुलमाया निरौला	महिला	१९८५-१२-३०	८७	६				
१०१५	१०१५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-६७-०००००५४०३१	कृष्ण बहादुर मगर	महिला	२००१-१२-३०	७१	६				
१०१६	१०१६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१४-००००७९९४९८	कृष्णकुमारी सार्की	महिला	१९८५-१२-३०	८७	६				
१०१७	१०१७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१४-००००९४२४६९	कृष्णमाया तिम्सिना	महिला	१९९०-१२-३०	८२	६	१४१५९।३९५२।०४६		मोरङ	
१०१८	१०१८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१४-००००२५३१५६७	कृष्णमाया वि. कि.	महिला	१९८०-१२-३०	९२	६				
१०१९	१०१९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-६७-००००३९४९७२३	केशर बहादुर राई	पुरुष	२००२-०२-११	७१	६	३२७।८६२	2046-03-18	मोरङ	
१०२०	१०२०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१४-००००१९३४६६३	कौउमाया नेउपाने लिम्बु	महिला	१९८७-१२-३०	८५	६	११७६।४३६।०३६		ईलाम	
१०२१	१०२१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१४-००००७५८५३२१	खड्क प्रसाद दाहाल	पुरुष	१९९७-१२-३०	७५	६	१०३६८।०४१		धनकुटा	
१०२२	१०२२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१४-००००६६२५६९६	खड्क वहादुर लिम्बु	पुरुष	१९९४-१२-३०	७८	६	१४३।९४१५।०३५		ईलाम	
१०२३	१०२३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१४-००००४४९२९७७	खड्ग वहादुर लिम्बु	पुरुष	१९८०-१२-३०	९२	६				
१०२४	१०२४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१४-००००७८७०३९३	खिलमाया न्यौपाने	महिला	१९९७-१२-३०	७५	६				
१०२५	१०२५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-६७-००००४३६३७७५	खुसे लिम्बु	पुरुष	२००३-०२-१०	७०	६	१८९८२	2034-11-20	मोरङ	
१०२६	१०२६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१४-००००७९०४४९	गंगादेवी कार्की	महिला	१९९३-१२-३०	७९	६	५३६४५।०५७		सखुवासभा	
१०२७	१०२७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१४-००००६१९७४३	गुनी वहादुर विश्वकर्मा	महिला	१९८५-१२-३०	८७	६				
१०२८	१०२८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१४-००००५४९९२५२	गुमा विश्वकर्मा	महिला	२००१-१२-३०	७१	६	३४५४२/४७०/०५८		तेह्रथुम	
१०२९	१०२९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१४-००००९७१६३७८	गौतमी सेर्मा	महिला	१९८०-१२-३०	९२	६				
१०३०	१०३०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-६७-००००४०१८५५६	गौमाया आड्डेम्बे	महिला	१९९९-१२-३०	७३	६				
१०३१	१०३१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-६७-००००८५४१०१५	गौमाया लिम्बु	महिला	१९९३-११-२८	७९	६	1730/815	2046-03-25	मोरङ	
१०३२	१०३२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१४-००००८६७१८९७	चक्रवहादुर कटुवाल	पुरुष	१९८५-१२-३०	८७	६				
१०३३	१०३३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१४-००००९९१०३४३	चन्द्र वहादुर मगर	पुरुष	१९९५-१२-३०	७७	६	१३३७।९६८।०४४		ईलाम	
१०३४	१०३४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१४-००००८६९२४४९	चन्द्र वहादुर राई	पुरुष	१९९४-१२-१७	७८	६	६२५३।०३८		मोरङ	

सि. नं.	सासु क्रम	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	सदस्य कोड	पुरा नाम	लिङ्ग	जन्म मिति(वि.सं.)	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	नागरिकता जारी मिति	नागरिकता जारी जिल्ला	कैफियत
१०३५	१०३५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१४-००००३६४९८८	चन्द्र वहादुर वर्देवा	पुरुष	१९९८-१२-३०	७४	६	१२३२४/०४६		तेह्रथुम	
१०३६	१०३६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-६७-००००४५१९२११	चन्द्रध्वज लिम्बु	पुरुष	२०००-१२-३०	७२	६				
१०३७	१०३७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१४-००००४३९२२२६	चन्द्रमान विश्वकर्मा	पुरुष	१९९०-१२-३०	८२	६	२१६७/२६८८/०४६		मोरङ	
१०३८	१०३८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१४-०००००८३११८०	चन्द्रमाया तिमिसिना	महिला	१९९५-१२-३०	७७	६	७२०/३९१/०४३		ईलाम	
१०३९	१०३९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१४-००००७२८१६४८	चन्द्रमाया राई	महिला	१९९०-१२-३०	८२	६	२२५३/३३८०/१३७३/०४५		मोरङ	
१०४०	१०४०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१४-००००१८०८५१४	चन्द्रमाया राई	महिला	१९८८-१२-३०	८४	६				
१०४१	१०४१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१४-००००६२५५४३३	चन्द्रमाया विश्वकर्मा	महिला	१९९२-१२-३०	८०	६	२७०३/४५०/०४६		मोरङ	
१०४२	१०४२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-६७-००००९१२५९६८	चन्द्रिका प्रसाद तिमिसिना	पुरुष	२००२-११-१९	७०	६	५२३७	२०३५-१०-०२	सखुवासभा	
१०४३	१०४३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१४-००००२८७५४००	चित्रानी लिम्बू	महिला	१९९७-१२-३०	७५	६	२१५७/२६४७/०४६		मोरङ	
१०४४	१०४४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-६७-००००५९६११२	चुडामणि उपाध्यय भट्टराई	पुरुष	२००२-०६-१०	७०	६	५९४	२०३४-०३-०५	ईलाम	
१०४५	१०४५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१४-००००७३२७४७९	छत्र वहादुर राई वान्तवा	पुरुष	१९९६-१२-३०	७६	६	८६४६३/८९७६/०३६		झापा	
१०४६	१०४६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-६७-००००५१५६६५६	जगत कुमारी राई	महिला	२००१-१२-३०	७१	६				
१०४७	१०४७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१४-००००४८२९२४३	जगविर राई	पुरुष	१९८०-१२-३०	९२	६				
१०४८	१०४८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१४-००००२९५७२३६	जमुना सेरमान	महिला	१९९४-१२-३०	७८	६				
१०४९	१०४९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१४-००००४०४६८०	जय प्रसाद लिम्बु	पुरुष	१९९३-१२-३०	७९	६	५७२/२४०६८/०४१		ताप्लेजुङ	
१०५०	१०५०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-६७-००००४१०४८५६	जस बहादुर लिम्बु	पुरुष	२००१-१०-०६	७१	६				
१०५१	१०५१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१४-००००११००८४१	जसोदा दुलाल	महिला	१९७४-१२-३०	९८	६				
१०५२	१०५२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-६७-००००५७७९९४	जालपा भारती	महिला	२००२-१२-३०	७०	६	१७००-२९१०	२०४६-०१-२५	मोरङ	
१०५३	१०५३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१४-००००८८२०४४९	जित बहादुर बोघा	पुरुष	१९९६-१२-३०	७६	६	३३७/०३७		मोरङ	
१०५४	१०५४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१४-०००००२९१४३१	जुद्धविर लिम्बु	पुरुष	१९९७-१२-३०	७५	६	४४८८४/२३३८/०५७		ताप्लेजुङ	
१०५५	१०५५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१४-००००६३०९८५७	ज्ञान वहादुर लिम्बु	पुरुष	१९८९-१२-३०	८३	६	२७४७/३५४०८/०४२		सखुवासभा	
१०५६	१०५६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१४-००००३६५६९३३	टेक वहादुर राई	पुरुष	१९९४-१२-३०	७८	६	३३२८/२६८९/०३६		ईलाम	
१०५७	१०५७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१४-००००७९६०८२१	टेक वहादुर विष्ट	पुरुष	१९८२-१२-३०	९०	६				
१०५८	१०५८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१४-००००६०२८०५९	डम्बरकुमारी लिम्बु	महिला	१९९८-१२-३०	७४	६				
१०५९	१०५९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-६७-००००६९२८५९६	डोमा कुमारी पालुङ्वा	महिला	२०००-१२-३०	७२	६	१०८१/३१७		मोरङ	
१०६०	१०६०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१४-००००१६२२१७२	तरकवहादुर गौलाल	पुरुष	१९८६-१२-३०	८६	६				

सि. नं.	सासु क्रम	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	सदस्य कोड	पुरा नाम	लिङ्ग	जन्म मिति(वि.सं.)	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	नागरिकता जारी मिति	नागरिकता जारी जिल्ला	कैफियत
१०६१	१०६१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-६७-००००८९८२८९३	तारा प्रसाद अधिकारी	पुरुष	१९९०-१२-३०	८२	६	१०७६			
१०६२	१०६२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१४-००००८५८९५१७	तिजामाया राई	महिला	१९८८-१२-३०	८४	६	४८५।०६३		मोरङ	
१०६३	१०६३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१४-००००३६८५७१६	तुलसादेवी गड्तौला	महिला	१९९१-१२-३०	८१	६				
१०६४	१०६४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१४-००००२४८१८१९	तुलाराम बजगाई	पुरुष	१९९०-१२-३०	८२	६	२७०।३८४८।०३६		ईलाम	
१०६५	१०६५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-६७-००००८१३५९७७	ददिराम खड्का	पुरुष	२०००-१२-३०	७२	६				
१०६६	१०६६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१४-००००५५८४४८६	दयानन्द गड्तौला	पुरुष	१९९६-१२-३०	७६	६				
१०६७	१०६७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१४-००००६१७२१७४	दुर्गा प्रसाद सुवेदी	पुरुष	१९९८-१२-३०	७४	६	२२८९।१८२०।०४६		मोरङ	
१०६८	१०६८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१४-००००७०२३९५७	दुर्गामाया श्रेष्ठ	महिला	१९८८-१२-३०	८४	६				
१०६९	१०६९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१४-००००८०४८७०७	देउरुपा कार्की	महिला	१९८८-१२-३०	८४	६				
१०७०	१०७०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-६७-००००२१४५५३१	देव कुमारी भण्डारी	महिला	२००२-०३-१९	७१	६	४२९-८७३	2046-03-19	मोरङ	
१०७१	१०७१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१४-००००७१७८२३	देविमाया अधिकारी	महिला	१९९८-१२-३०	७४	६				
१०७२	१०७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-६७-००००७९७६८६४	देवीभक्त भारती	पुरुष	१९९६-१२-३०	७६	६				
१०७३	१०७३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१४-००००१४६०४५२	दोर्जे व. घिसिंग तामांग	पुरुष	१९९९-१२-३०	७३	६	०५/११३२२/०३८		मोरङ	
१०७४	१०७४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१४-००००६१७९०६९	द्रौपदा बजगाई	महिला	१९९५-१२-३०	७७	६				
१०७५	१०७५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१४-००००५०१६२५२	धन वहादुर लिम्बु	पुरुष	१९८४-१२-३०	८८	६				
१०७६	१०७६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-६७-००००७३६८५८	धनमाया कार्की	महिला	२००३-०२-०३	७०	६	१७१०-१५९८	2046-03-25	मोरङ	
१०७७	१०७७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१४-००००३६५५६९५	धनमाया रेग्मी	महिला	१९९५-१२-३०	७७	६				
१०७८	१०७८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१४-००००२१८३६४९	धनमाया लिम्बुनी	महिला	१९८७-१२-३०	८५	६	३०५।१४५।०४०		ताप्लेजुङ	
१०७९	१०७९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१४-००००१०७८७१९	धनमाया शर्मा	महिला	१९९९-१२-३०	७३	६				
१०८०	१०८०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-६७-००००५२३४७६०	धनरती तुम्बापो	महिला	२००१-१२-३०	७१	६				
१०८१	१०८१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१४-००००३१०८६००	धनरानी लिम्बुनी	महिला	२०००-१२-३०	७२	६	२४१५/१२२४/०४१		ताप्लेजुङ	
१०८२	१०८२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१४-००००२७३७०६५	धनसेर याखा राई	पुरुष	१९९५-१२-३०	७७	६	१०८१३।०३४		मोरङ	
१०८३	१०८३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१४-००००७७०५५३३	नरमाया थापा क्षेत्री	महिला	१९९३-१२-३०	७९	६	१५९।०४३		मोरङ	
१०८४	१०८४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१४-०००००१७८३५	नरमाया निरौला	महिला	१९९५-१२-३०	७७	६	१०४९।२९५००।०४१		सखुवासभा	
१०८५	१०८५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१४-००००९११३३६१	नरमाया लिम्बु	महिला	१९८८-१२-३०	८४	६				
१०८६	१०८६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१४-००००३६७५६५२	नरवहादुर कार्की	पुरुष	१९८९-१२-३०	८३	६	३३९।४४७४०		सखुवासभा	

सि. नं.	सासु क्रम	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	सदस्य कोड	पुरा नाम	लिङ्ग	जन्म मिति(वि.सं.)	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	नागरिकता जारी मिति	नागरिकता जारी जिल्ला	कैफियत
१०८७	१०८७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-६७-००००९६७१९०३	नरहाड शर्मा	पुरुष	१९९१-१२-३०	८१	६				
१०८८	१०८८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-६७-००००३१७४०६५	नारायण प्रसाद बजगाई	पुरुष	२०००-१२-३०	७२	६				
१०८९	१०८९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१४-००००४८३०५७२	पडचमाया राई	महिला	१९८०-१२-३०	९२	६				
१०९०	१०९०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१४-००००४३०२४२३	पदमकुमारी लावती	महिला	१९९२-१२-३०	८०	६				
१०९१	१०९१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१४-००००१६९३४७६	पदममाया खरेल	महिला	१९८८-१२-३०	८४	६				
१०९२	१०९२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१४-०००००९४४४६६	पदमवहादुर थापा क्षेत्री	पुरुष	१९९३-१२-३०	७९	६	४६२७८।०३६		मोरङ	
१०९३	१०९३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१४-००००५४३४५८६	पदमशोभा खड्का	महिला	१९९४-१२-३०	७८	६				
१०९४	१०९४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१४-००००४६१०५४८	पवित्रा थापा	महिला	१९९७-१२-३०	७५	६	२३४७७७९७।०३७		मोरङ	
१०९५	१०९५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१४-००००९११४१५४	पविमाया सार्की	महिला	१९९८-१२-३०	७४	६				
१०९६	१०९६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१४-००००६४५५५३४	पुर्ण बहादुर दर्नाल	पुरुष	१९९०-१२-३०	८२	६	२१८८।२६७१।०४६		मोरङ	
१०९७	१०९७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१४-००००८४६४६०४	पुर्ण वहादुर शर्मा	पुरुष	१९९०-१२-३०	८२	६	४९१।८६३।०४६		मोरङ	
१०९८	१०९८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१४-०००००६३४०६५	प्रेम वहादुर थापा	पुरुष	१९९४-१२-३०	७८	६	२०।७७२।०४९		पाँचथर	
१०९९	१०९९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१४-००००१४५२४३१	प्रेम वहादुर लिम्बु	पुरुष	१९९१-१२-३०	८१	६	४७९।७०४।०४३		ईलाम	
११००	११००	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१४-००००४९७०१८२	प्रेममाया याखा	महिला	२००१-१२-३०	७१	६	०५२०२८/९०९/०६५		मोरङ	
११०१	११०१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१४-००००२२६९६३८	फुलमाया मगर	महिला	२०००-१२-३०	७२	६				
११०२	११०२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१४-००००९०१९८५९	बालकृष्ण कार्की	पुरुष	१९९४-१२-३०	७८	६	९३०२।१०९७२।०३६		पाँचथर	
११०३	११०३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१४-००००३८५९५१	बुद्धरानी लिम्बुनी	महिला	१९९२-१२-३०	८०	६	२२९९।३०५।०४५		मोरङ	
११०४	११०४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-६७-००००९०९६१८३	बुद्धिलाल श्रेष्ठ	पुरुष	१९९९-१२-३०	७३	६				
११०५	११०५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१४-००००४५८५८६५	बुधमाया लिम्बु	महिला	१९९५-०१-०५	७८	६	३३६१०/१४१२	२०५२-११-२७	ताप्लेजुङ	
११०६	११०६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१४-००००२२५४०१५	बुधरानी चेम्जोङ्ग	महिला	१९९१-१२-३०	८१	६				
११०७	११०७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१४-००००९१४८७१८	बृखवहादुर फेहृदिन	पुरुष	१९८९-१२-३०	८३	६	२५५।१२९४।०४१		पाँचथर	
११०८	११०८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१४-००००१३९१४१६	भक्त व. श्रेष्ठ	पुरुष	१९९९-१२-३०	७३	६	२१६/२६७०/०४६		मोरङ	
११०९	११०९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१४-००००२७८१७१	भक्त वहादुर भण्डारी	पुरुष	१९९७-१२-३०	७५	६	१५१।९३०१।०४०		धनकुटा	
१११०	१११०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१४-००००१०४३३६९	भगिरथ तिमिसिना	पुरुष	१९८६-१२-३०	८६	६				
११११	११११	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१४-००००६९४०६२८	भद्रमाया कार्की	महिला	१९९५-१२-३०	७७	६	४१४।५१३१।०४४		भोजपुर	
१११२	१११२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१४-००००१३८४४६४	भद्रिमाया कमेनी	महिला	१९९५-१२-३०	७७	६				

सि. नं.	सासु क्रम	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	सदस्य कोड	पुरा नाम	लिङ्ग	जन्म मिति(वि.सं.)	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	नागरिकता जारी मिति	नागरिकता जारी जिल्ला	कैफियत
१११३	१११३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-६७-००००६७४१७५१	भागिरथ लिम्बु	पुरुष	२००१-०९-१५	७१	६				
१११४	१११४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-६७-००००१७२००४५	भिम बहादुर आडथुपो	पुरुष	१९९९-०४-०२	७४	६				
१११५	१११५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-६७-००००९३९३४२८	मकर बहादुर मगर	पुरुष	२००१-१२-२९	७१	६	१३१।००८४०।१३७६			
१११६	१११६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१४-००००८९४७२२५	मते वहादुर लिम्बु	पुरुष	१९८५-१२-३०	८७	६	३०६।१४६।०४०		ताप्लेजुङ	
१११७	१११७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१४-००००३४६४२६६	मनमाया कट्टेल	महिला	१९८७-१२-३०	८५	६				
१११८	१११८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१४-००००३८५४८१४	मनविर आजदेम्बे	पुरुष	१९९७-१२-३०	७५	६	३७९९।०३७		मोरङ	
१११९	१११९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१४-००००२३१४९१०	मनि प्रसाद लिम्बु	पुरुष	१९९६-१२-३०	७६	६	१३३।२२।०३१		ताप्लेजुङ	
११२०	११२०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१४-००००८३२१०८	मनी पर्साद लिम्बु	पुरुष	१९९३-१२-३०	७९	६	२८७२		ताप्लेजुङ	
११२१	११२१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१४-००००६७३२२१६	महालक्ष्मी लिम्बु	महिला	१९८८-१२-३०	८४	६				
११२२	११२२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-६७-००००९६०४६२९	मान बहादुर गुरुङ	पुरुष	२००१-१२-३०	७१	६	०५३०३७/१८९२			
११२३	११२३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-६७-००००५६९४४०	मान बहादुर लिम्बु	पुरुष	२००२-०२-०७	७१	६	३४७।८६७	२०४६-०३-१८	मोरङ	
११२४	११२४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१४-००००६८२२६४४	मान वहादुर आड्बुहान	पुरुष	१९९०-१२-३०	८२	६	१२३५९।१७९९।०४६		मोरङ	
११२५	११२५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-६७-००००६३२१७०५	मित्रलाल राई	पुरुष	२०००-१२-३०	७२	६				
११२६	११२६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-६७-००००८०९०५०६	मिन प्रसाद दंगाल	पुरुष	२००१-०५-०५	७२	६	६७३०१।६२०४२		झापा	
११२७	११२७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१४-००००९३५०२४९	मिमराज सांवा	पुरुष	१९९०-१२-३०	८२	६				
११२८	११२८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१४-००००१७२४१०१	मोहन वहादुर खड्का	पुरुष	१९९२-१२-३०	८०	६	११२०।०४२		भोजपुर	
११२९	११२९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-६७-००००३६२०७२८	मौउ माया लिम्बु	महिला	१९९३-११-२८	७९	६	१७३०।८१५	२०४६-०२-१५	मोरङ	
११३०	११३०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१४-००००६१५९५४३	यमनाथ पौडेल	पुरुष	१९८९-१२-३०	८३	६	२६८४/०२६		पाँचथर	
११३१	११३१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-६७-००००५००२९९४	युवराज गौतम	पुरुष	२००१-०४-०६	७२	६	४९७२८	२०३६-०९-२२	मोरङ	
११३२	११३२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१४-००००८८६२१०६	रत्न वहादुर विश्वकर्मा	पुरुष	१९९६-१२-३०	७६	६	२२९७/७७४		मोरङ	
११३३	११३३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१४-००००३०९९५१५	रनमाया आङ्गदेवे	महिला	१९८९-१२-३०	८३	६				
११३४	११३४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१४-००००४९३८५६६	रामप्रसाद शेर्मा	पुरुष	१९८९-१२-३०	८३	६	१६५।६१४।०४४		पाँचथर	
११३५	११३५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१४-००००४४१६०१८	राममाया लिम्बू	महिला	१९९८-१२-३०	७४	६	१४२७६		मोरङ	
११३६	११३६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१४-००००२२६३५५२	राराप्रसाद अधिकारी	पुरुष	१९९२-१२-३०	८०	६	१२७५०।३४४३।०३९		ईलाम	
११३७	११३७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१४-००००५७३३०५	रुद्र वहादुर कार्की	पुरुष	१९९३-१२-३०	७९	६	४१३।६०२।०३७		भोजपुर	
११३८	११३८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१४-००००४४०५४४६	रुद्रमाया सार्की	महिला	१९९१-१२-३०	८१	६	४३४।१५५।०४६		मोरङ	

सि. नं.	सासु क्रम	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	सदस्य कोड	पुरा नाम	लिङ्ग	जन्म मिति(वि.सं.)	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	नागरिकता जारी मिति	नागरिकता जारी जिल्ला	कैफियत
११३९	११३९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१४-००००२७२००४	रुद्रमाया सेर्मा	महिला	१९८८-१२-३०	८४	६				
११४०	११४०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१४-००००६८१०६६६	रुपाधोज चम्जोङ्ग	पुरुष	१९९७-१२-३०	७५	६	३९५।०४३		भोजपुर	
११४१	११४१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१४-००००१७८१४७३	रेवतीमाया आजथुर्पा	महिला	१९९३-१२-३०	७९	६				
११४२	११४२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१४-००००६५०६८८०	लक्ष्मी कुमारी विष्ट	महिला	१९९०-१२-३०	८२	६	१२७।९१।०३६		झापा	
११४३	११४३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-६७-००००२६४८२०४	लक्ष्मीमाया लिम्बु	महिला	२००२-०५-१८	७०	६	२०-८३०	2046-03-18	मोरङ	
११४४	११४४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१४-००००८६६९०७१	लाल वहादुर याखा	पुरुष	१९९४-१२-३०	७८	६	१५७।७२०७।०६७		मोरङ	
११४५	११४५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१४-००००६२२५११७	लाल वहादुर राई	पुरुष	१९९४-१२-३०	७८	६	२४४४।४०७२।०३६		ईलाम	
११४६	११४६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१४-००००७९७६५१६	लालवहादुर विश्वकर्मा	पुरुष	१९९९-१२-३०	७३	६	४७१।१२९३।०३६		तेह्रथुम	
११४७	११४७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१४-००००३३३३२४४	लोक प्रसाद आजथुर्पा	पुरुष	१९९५-१२-३०	७७	६	०७८०।०४५		पाँचथर	
११४८	११४८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१४-००००२९८०१६१	वल वहादुर मगर	पुरुष	१९९३-१२-३०	७९	६	१२९।८।१९४।०४०		ईलाम	
११४९	११४९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१४-००००९४२४०४९	विष्णुमाया सुनुवार	महिला	१९९६-१२-३०	७६	६				
११५०	११५०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-६७-००००७३२४२५५	विष्णु बहादुर कपाली	पुरुष	१९९८-१२-३०	७४	६				
११५१	११५१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१४-००००५२६१२५३	विष्णु माया लिम्बु	महिला	१९९०-१२-३०	८२	६				
११५२	११५२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-६७-०००००४२६२३०	विष्णु माया विश्वकर्मा	महिला	२०००-१२-०३	७२	६				
११५३	११५३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१४-००००२३३३४२८	विष्णुमाया खतिवडा	महिला	१९९९-१२-३०	७३	६	९१७१।०३१		मोरङ	
११५४	११५४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-६७-००००२०८६७५७	विष्णुमाया परियार	महिला	१९९८-१२-३०	७४	६				
११५५	११५५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१४-००००६२१९५१७	वृखवहादुर सुवेदी	पुरुष	१९९३-१२-३०	७९	६	१०२२।१७१।०३६		तेह्रथुम	
११५६	११५६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१४-००००२५२९८१९	शुकमाया लिम्बु	महिला	१९८४-१२-३०	८८	६				
११५७	११५७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१४-००००४८४७८२४	शुकमाया राई	महिला	१९९६-१२-३०	७६	६				
११५८	११५८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१४-००००३६५८५५५	श्रीमाया तुमोक	महिला	१९९०-१२-३०	८२	६	६०८।१६८।०४५		पाँचथर	
११५९	११५९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१४-००००५४८१६२९	सन्त वहादुर सार्की	पुरुष	१९८९-१२-२३	८३	६	१५२६७।०३४		मोरङ	
११६०	११६०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१४-००००३२२१७९२	सार्वजीत लिम्बु	पुरुष	१९८४-१२-३०	८८	६				
११६१	११६१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-६७-००००७९१४८४१	साहाध्वज आइडेम्बे	पुरुष	२००१-१२-३०	७१	६				
११६२	११६२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१४-००००८४४३७११	सुकमाया लिम्बु	महिला	१९९५-१२-३०	७७	६	४५०।१८३।०४६		मोरङ	
११६३	११६३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१४-००००५३७५९०२	सुकमाया सुनार	महिला	२००१-१२-३०	७१	६	२९२६६		मोरङ	
११६४	११६४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१४-००००७८४४४७१	सुकरानी लिम्बु	महिला	१९९६-१२-३०	७६	६				

सि. नं.	सासु क्रम	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	सदस्य कोड	पुरा नाम	लिङ्ग	जन्म मिति(वि.सं.)	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	नागरिकता जारी मिति	नागरिकता जारी जिल्ला	कैफियत
११६५	११६५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१४-००००३८९३६६९	सुखमाया लिम्बुनी	महिला	१९९७-१२-३०	७५	६	२०६२/१२७२/०४५		मोरङ	
११६६	११६६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१४-००००१४५९६१६	सुकमाया तामांग	महिला	१९९९-१२-३०	७३	६	११६६५/३३१/०३३		झापा	
११६७	११६७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-६७-००००३८९३०३४	सेराहाड चेम्जोड	पुरुष	२००२-०८-०८	७०	६	१६७	2043-09-26	मोरङ	
११६८	११६८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-६७-००००६६८३९७७	हरि माया निरौला	महिला	२००१-१२-३०	७१	६	१९८८/४६९		ताप्लेजुङ	
११६९	११६९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१४-००००६८०८५०४	हरिमाया कटुवाल	महिला	२००१-१२-३०	७१	६	१६४९/२६८६/०४३		भोजपुर	
११७०	११७०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-६७-००००५५५०२९७	हर्क बहादुर घिसिङ	पुरुष	१९९९-१२-३०	७३	६				
११७१	११७१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१४-००००९९०३१७८	हर्क विर आङ्बो	पुरुष	१९९५-१२-३०	७७	६	२२९५/१८८०		पाँचथर	
११७२	११७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१४-००००५१६२१९१	हर्कमाया रानामगर	महिला	१९९५-१२-३०	७७	६	३०९/१०७		ताप्लेजुङ	
११७३	११७३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१४-००००९३३०१०४	हाङ्गमा लिम्बु	महिला	१९९५-१२-३०	७७	६				
११७४	११७४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-६७-००००१२४८१८०	हिमा देवी तिम्सिना	महिला	२०००-१२-३०	७२	६				
११७५	११७५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-६७-००००४९९४५७५	हेम कुमार फ्याक	पुरुष	२००१-०९-१०	७१	६				
११७६	११७६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१४-००००१७०४२३७	होमा कुमारी पालूङ्वा	महिला	२०००-१२-३०	७२	६	१०८१/३१७/०३६		ताप्लेजुङ	
११७७	११७७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१४-००००३२०९२३४	अनसरी राई	महिला	१९९८-१२-३०	७४	७	२६४/०००		मोरङ	
११७८	११७८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१४-००००६२३५३२५	अन्तसरी राई	महिला	१९९८-१२-३०	७४	७				
११७९	११७९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१४-००००१७५९१४३	अभिरायन ढकाल	पुरुष	१९८९-१२-३०	८३	७	५७३०६/०३७		मोरङ	
११८०	११८०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१४-००००६६६५९७	अमृत वहादुर नेम्वाङ्	पुरुष	१९८९-१२-३०	८३	७	११३६/५०८/०४०		मोरङ	
११८१	११८१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१४-००००३८१७६१३	अम्बिकादेवी थापा	महिला	१९९०-१२-३०	८२	७				
११८२	११८२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-६७-००००७४९०५८१	अरुण कुमार लिम्बु	पुरुष	१९९४-०२-११	७९	७	०५-०२-७२-०२१८०	2072-04-26	मोरङ	
११८३	११८३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१४-००००३७९०४४४	आइतहाङ्ग लिम्बु	महिला	१९९०-१२-३०	८२	७	५९१/६७/०३६		ताप्लेजुङ	
११८४	११८४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-६७-००००६४४१६६५	आस बहादुर लिम्बु	पुरुष	२००१-०१-०५	७२	७				
११८५	११८५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१४-०००००८१०५८४	आसमति लिम्बु	महिला	१९९७-१२-३०	७५	७	९४२/०४५		तेह्रथुम	
११८६	११८६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१४-००००८८५५९५७	कमल माया राई	महिला	१९९०-१२-३०	८२	७	१०४०/१३६४/०४६		मोरङ	
११८७	११८७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१४-००००६०७९९५९	कमला वनेम	महिला	२०००-१२-३०	७२	७	४९८५/३०१८		ताप्लेजुङ	
११८८	११८८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१४-०००००९८७६९८	कमलामाया खुलाल	महिला	१९९४-१२-३०	७८	७				
११८९	११८९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१४-००००६७४४३०	कविरानी लिम्बु	महिला	१९८२-१२-३०	९०	७				
११९०	११९०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१४-००००६६८४१४	काजीमान कामी	पुरुष	१९९७-१२-३०	७५	७	१३०४/३००२/०३७		खोटाङ	

सि. नं.	सासु क्रम	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	सदस्य कोड	पुरा नाम	लिङ्ग	जन्म मिति(वि.सं.)	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	नागरिकता जारी मिति	नागरिकता जारी जिल्ला	कैफियत
११९१	११९१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१४-००००६५६३५१८	कालुराम राई	पुरुष	१९९५-१२-३०	७७	७	९५२० ३४३१०३८		ईलाम	
११९२	११९२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१४-००००८७९९३००	कुल वहादुर तामांग	पुरुष	१९९४-१२-३०	७८	७	२३४ ०४४		ताप्लेजुङ	
११९३	११९३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१४-००००८२३१८८५	कुलमान सिंह लिम्बु	पुरुष	१९९३-१२-३०	७९	७	१७४५ १३६५२ ०४१		तेह्रथुम	
११९४	११९४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१४-००००१३३८०१३	कुसांक तामांग	महिला	१९८८-१२-३०	८४	७				
११९५	११९५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१४-००००२९९१४३१	कून्तामाया गुरुङ्ग	महिला	१९९९-१२-३०	७३	७	२२४९/८५२	2045-01-26	मोरङ	
११९६	११९६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१४-००००७२६८३०८	कृष्ण व. थापामगर	पुरुष	१९९९-१२-३०	७३	७	०५२०२८ १२६३८ ०६८		मोरङ	
११९७	११९७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१४-००००९९८७४४८	कृष्णमाया नेपाल	महिला	१९८४-१२-३०	८८	७				
११९८	११९८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१४-००००८९२७३६२	केशवीमाया भट्टराई	महिला	२०००-१२-३०	७२	७	१७३३/११५/०४६		मोरङ	
११९९	११९९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१४-००००७३०८१७१	कौशिला दाहाल	महिला	१९९६-१२-३०	७६	७	६४४ ०४५		ईलाम	
१२००	१२००	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१४-००००८८६७३६३	गंगा प्रसाद सुवेदी	पुरुष	१९९३-१२-३०	७९	७	१०८८ १३७६ ०४६		मोरङ	
१२०१	१२०१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१४-००००७४७७७५३	गंगामाया सन्जेल	पुरुष	१९९७-१२-३०	७५	७				
१२०२	१२०२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१४-००००५९२२१०१	गणेश वहादुर भट्टराई	पुरुष	१९९४-१२-३०	७८	७	०५२०२८ ८१८ ०६५		मोरङ	
१२०३	१२०३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-६७-००००४४३१२७	चन्द्र बहादुर आङ्देम्बे	पुरुष	२००२-१२-३०	७०	७	२२३८-२६४२	2045-01-16		
१२०४	१२०४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१४-००००९२२५८२०	चन्द्र माया कार्की	महिला	१९९९-१२-३०	७३	७	१२४२ २७८			
१२०५	१२०५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१४-००००६६६३६८९	चन्द्रमाया तामांग	महिला	१९९९-१२-३०	७३	७	२३२२/०४३		सुनसरी	
१२०६	१२०६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१४-००००३८६२१९५	चन्द्रमाया श्रेष्ठ	महिला	१९९३-१२-३०	७९	७				
१२०७	१२०७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१४-००००१७९४५८५	चाचाहाडमा लिम्बु	महिला	२०००-१२-३०	७२	७	१९९/०१२२/०४३		मोरङ	
१२०८	१२०८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१४-००००२६८५७८२	चिजमाया लिम्बु	महिला	२००१-१२-३०	७१	७	५३३६/१३६		मोरङ	
१२०९	१२०९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-६७-००००६५७५४८४	छत्र बहादुर लिम्बु	पुरुष	२००२-०५-१५	७०	७	३३६७६	2057-08-12	तेह्रथुम	
१२१०	१२१०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१४-००००४८७६८९५	जंगले विश्वकर्मा	पुरुष	१९८६-१२-३०	८६	७	३२० ८२९ ०४६		भोजपुर	
१२११	१२११	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१४-००००३७४६२९२	जगत बहादुर वस्नेत	पुरुष	२०००-१२-३०	७२	७	२०३/१३०३			
१२१२	१२१२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१४-००००१७६६३३४	जय वहादुर राई	पुरुष	१९९८-१२-३०	७४	७				
१२१३	१२१३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१४-००००४६७५९४	जस वहादुर लिम्बु	पुरुष	१९८७-१२-३०	८५	७	२८०८ १८०९ ०३६		तेह्रथुम	
१२१४	१२१४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१४-००००५६३३१३६	जसहाङ्गमा लिम्बु	महिला	१९८९-१२-३०	८३	७	०४२००९ ०६५		झापा	
१२१५	१२१५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१४-००००५३८२७२	जित वहादुर लिम्बु	पुरुष	१९९३-१२-३०	७९	७	७७९ १७२ ०४४		ईलाम	
१२१६	१२१६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-६७-००००७७८७१२१	जितमाया लिम्बु	महिला	२००३-०१-०५	७०	७	१९८८-१००१	2043-10-08	ताप्लेजुङ	

सि. नं.	सासु क्रम	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	सदस्य कोड	पुरा नाम	लिङ्ग	जन्म मिति(वि.सं.)	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	नागरिकता जारी मिति	नागरिकता जारी जिल्ला	कैफियत
१२१७	१२१७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१४-००००२३१७८९९	टंकनाथ वेघा लिम्बु	पुरुष	१९९९-१२-३०	७३	७	१२३९/१२०६१/०५४		पाँचथर	
१२१८	१२१८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१४-००००९५१७७२१	टिकाराम तामाङ्ग	पुरुष	१९८७-१२-३०	८५	७				
१२१९	१२१९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-६७-००००५९९३१९०	डम्बर बहादुर सुनुवार	पुरुष	२००२-०१-२४	७१	७				
१२२०	१२२०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१४-००००१६८८७३९	डिल्लीराम तिम्सिना	पुरुष	१९९९-१२-३०	७३	७	६८४।०३१		सुनसरी	
१२२१	१२२१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१४-००००६३७९४६४	तारामान गुरुङ	पुरुष	१९९६-१२-३०	७६	७	११२०९।०३४		सुनसरी	
१२२२	१२२२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-६७-००००१२७६९४६	तुलसा देवी गुरुङ	महिला	२००२-०७-३०	७०	७	१०३२-१३३६	2046-03-22	मोरङ	
१२२३	१२२३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१४-००००४५४७७६	दयाराम तामांग	पुरुष	१९८९-१२-३०	८३	७	२३३१।२४३१३।०३८		सखुवासभा	
१२२४	१२२४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१४-००००७७६१९१९	दलमाया तामांग	महिला	१९९१-१२-३०	८१	७				
१२२५	१२२५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१४-००००१७८११७	दिल प्रसाद लिम्बु	पुरुष	२०००-१२-३०	७२	७	१२९२/०४४		मोरङ	
१२२६	१२२६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१४-००००५२७६०४७	दिल वहादुर कोयु राई	पुरुष	१९९६-१२-३०	७६	७	४८१२।३९९०।०३४		भोजपुर	
१२२७	१२२७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१४-००००३८२८५१५	दिलकुमारी राया	महिला	१९८१-१२-३०	९१	७				
१२२८	१२२८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१४-००००७२५८६१५	दिलमाया मगर	महिला	१९९३-१२-३०	७९	७				
१२२९	१२२९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१४-००००५००५६५८	दुर्गा व. मगर	पुरुष	१९९९-१२-३०	७३	७	११७८१/४६३/०४१		उदयपुर	
१२३०	१२३०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१४-००००६३८५२२७	दुर्गा वहादुर थापा	पुरुष	१९९०-१२-३०	८२	७	१०१७।७७०।०४१		भोजपुर	
१२३१	१२३१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१४-००००३१३२४४०	देविमाया कार्की	महिला	१९९१-१२-३०	८१	७				
१२३२	१२३२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१४-००००७७२५८४८	देविमाया खड्का	महिला	२०००-१२-३०	७२	७				
१२३३	१२३३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१४-००००८५४८३४४	देविमाया भट्टराई	महिला	१९८८-१२-३०	८४	७				
१२३४	१२३४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१४-००००२९६४८१३	देवीमाया निरौला	महिला	१९९९-१२-३०	७३	७	२८२/०४३		मोरङ	
१२३५	१२३५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१४-००००३३४६२०२	धन प्रसाद लामिछानेमगर	पुरुष	१९९५-१२-३०	७७	७	९५१९।०३८		ईलाम	
१२३६	१२३६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-६७-००००४३१९३७४	धन बहादुर राई	पुरुष	२००२-०४-०५	७१	७	१६२	2043-09-26	मोरङ	
१२३७	१२३७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१४-०००००१२१०७५	धन वहादुर तामांग	पुरुष	१९८९-१२-३०	८३	७	१९९९।२८६५२।०४०		सखुवासभा	
१२३८	१२३८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१४-००००४९२१००३	धनपती लम्साल	पुरुष	१९९१-१२-३०	८१	७	४०००।०३६		भोजपुर	
१२३९	१२३९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१४-००००३४६०८७४	धनमति नेम्वाङ्	महिला	१९९४-१२-३०	७८	७	२२३४।११३५।०४५		मोरङ	
१२४०	१२४०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१४-०००००२८२१०८	धनमाया मगर	महिला	१९९७-१२-३०	७५	७				
१२४१	१२४१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१४-००००३३७०७२३	धनसेर विश्वकर्मा	पुरुष	१९९९-१२-३०	७३	७	११८३८/०३४		मोरङ	
१२४२	१२४२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-६७-००००८६५०६९०	धुवलाल सुवेदी	पुरुष	२०००-०४-२२	७३	७	०४२०४४।१०८०८	2070-09-22	झापा	

सि. नं.	सासु क्रम	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	सदस्य कोड	पुरा नाम	लिङ्ग	जन्म मिति(वि.सं.)	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	नागरिकता जारी मिति	नागरिकता जारी जिल्ला	कैफियत
१२४३	१२४३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१४-००००६२९६७५७	नन्द वहादुर आजदेम्बे	पुरुष	१९८९-१२-३०	८३	७	२२६६।६९०।०४५		पाँचथर	
१२४४	१२४४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१४-००००६१३७८९३	नर कुमारी गुरुड	महिला	१९९२-१२-३०	८०	७	१९४।९५६।०४६		भोजपुर	
१२४५	१२४५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१४-०००००६६०७५७	नर व. राई	पुरुष	१९९९-१२-३०	७३	७	८५२४।९६६०/०३९		झापा	
१२४६	१२४६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१४-००००७२५९८२२	नर वहादुर राई	पुरुष	१९९५-१२-३०	७७	७	९८४।०३५।०३५		सखुवासभा	
१२४७	१२४७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१४-००००३५००१७८	नरकुमारी राया	महिला	१९९६-१२-३०	७६	७				
१२४८	१२४८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१४-००००९६७४५६५	नरभु तितुङ्ग तामांग	पुरुष	१९९९-१२-३०	७३	७	४०३९/२५८४/०३६		सुनसरी	
१२४९	१२४९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१४-००००३८५७१८४	नर्वदा लिम्बु	महिला	१९८६-१२-३०	८६	७				
१२५०	१२५०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१४-००००२३३३७४७	नैनकला दाहाल	महिला	१९९३-१२-३०	७९	७	०५२०२८।३२६३८		मोरङ	
१२५१	१२५१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१४-००००४१७९०९२	पँचमाया तामाङ	महिला	१९९२-१२-३०	८०	७				
१२५२	१२५२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-६७-००००६९०३९३६	पंच माया तामाङ	महिला	१९९२-१२-३०	८०	७				
१२५३	१२५३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१४-००००८०२२२३६	पंचमाया तामांग	महिला	२०००-१२-३०	७२	७	२६४४/९/०३५		सुनसरी	
१२५४	१२५४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१४-००००७६२७८५८	पंचमाया तामांग	महिला	२००१-१२-३०	७१	७	१२११/०२५५०		सुनसरी	
१२५५	१२५५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१४-००००३८००६५३	पंचमाया लीम्बुनी	महिला	१९९८-१२-३०	७४	७	१०३८।१४१५।०४६		मोरङ	
१२५६	१२५६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१४-००००९७७८२१६	पञ्चमाया तामांग	महिला	२००१-१२-३०	७१	७	१२१७४/२५५०		सुनसरी	
१२५७	१२५७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१४-००००५९१६८९४	पार्वता देवी श्रेष्ठ	महिला	१९९९-१२-३०	७३	७	२०२८/०६६		मोरङ	
१२५८	१२५८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१४-००००२६४३३९३	पालमाया तामांग	महिला	१९९०-१२-३०	८२	७				
१२५९	१२५९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१४-००००४५२५३६३	पुण्य प्रसाद गौतम	पुरुष	१९९१-१२-३०	८१	७	१९२७।०३७		मोरङ	
१२६०	१२६०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१४-००००२०१८८५३	पुर्ण वहादुर तामांग	पुरुष	१९९३-१२-३०	७९	७	८५३४५९६।०३७		झापा	
१२६१	१२६१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१४-००००१२८८०६४	पूनमाया आलेमगर	महिला	१९९९-१२-३०	७३	७	२२९/०४८		मोरङ	
१२६२	१२६२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१४-००००७२६४४९७	प्रेम वहादुर कार्की	पुरुष	१९९३-१२-३०	७९	७	०३५		मोरङ	
१२६३	१२६३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१४-००००९१३२६४१	फपरानी लिम्बु	महिला	१९९५-१२-३०	७७	७				
१२६४	१२६४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१४-००००२२१५३९२	फिपरानी लिम्बु	महिला	१९९३-१२-३०	७९	७				
१२६५	१२६५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१४-००००५४४७१८५	फुलमाया तामांग	महिला	२००१-१२-३०	७१	७	६६८/०००		मोरङ	
१२६६	१२६६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१४-००००१०३९२९८	फुलमाया तामांग	महिला	१९९६-१२-३०	७६	७	८१०।०४६		मोरङ	
१२६७	१२६७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१४-००००७२७१९१५	फुलमाया मगर	महिला	१९९१-१२-३०	८१	७	१०६४।२२०२।०४६		मोरङ	
१२६८	१२६८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१४-००००९८४८६९०	फुलसरी सार्कीनी	महिला	१९९५-१२-३०	७७	७	१६१८/७		खोटाङ	

सि. नं.	सासु क्रम	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	सदस्य कोड	पुरा नाम	लिंग	जन्म मिति(वि.सं.)	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	नागरिकता जारी मिति	नागरिकता जारी जिल्ला	कैफियत
१२६९	१२६९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१४-००००१९०७२२३	बुद्धिमाया धिमाल	पुरुष	१९९४-१२-३०	७८	७	१२९९४।०३४		मोरङ	
१२७०	१२७०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१४-००००८३३०६११	भक्तमाया तिम्सिना	महिला	२०००-१२-३०	७२	७				
१२७१	१२७१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१४-००००८२९८६७७	भगिरथा अधिकारी	महिला	१९८७-१२-३०	८५	७	६२४७।४१।०४६		सुनसरी	
१२७२	१२७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१४-००००२४२५१३८	भद्रमाया भट्टराई	महिला	१९९५-१२-३०	७७	७				
१२७३	१२७३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-६७-००००८७२०६८७	भिम बहादुर गुरुङ	पुरुष	१९८६-१०-१८	८६	७	१९५।७२		भोजपुर	
१२७४	१२७४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-६७-००००८२१५७३०	भिम बहादुर मगर	पुरुष	२००१-१२-३०	७१	७	३४१७३३९८	2036-11-09	झापा	
१२७५	१२७५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१४-००००३४६६६३४	भिमरानी राई	महिला	१९९९-१२-३०	७३	७				
१२७६	१२७६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१४-००००४८८६९५	भूपाल सिं लिम्बु	पुरुष	१९९०-१२-३०	८२	७	५९७।०३७		मोरङ	
१२७७	१२७७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-६७-००००१६८५१४६	मन बहादुर निरौला	पुरुष	१९९५-०१-२६	७८	७				
१२७८	१२७८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१४-००००४२८११००	मनमाया तामांग	महिला	२०००-१२-३०	७२	७	२११५/२४७२/०४६		मोरङ	
१२७९	१२७९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१४-००००२८५५११९	मनमाया थापामगर	महिला	२००१-१२-३०	७१	७				
१२८०	१२८०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१४-०००००५२१७३४	मनमाया राइनी	महिला	२०००-१२-३०	७२	७	३०७३/३४७			
१२८१	१२८१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१४-००००४५४१३५६	मनमाया राई	महिला	१९९०-१२-३०	८२	७				
१२८२	१२८२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१४-००००१६३६७६४	मनमाया लिम्बु	महिला	१९९२-१२-३०	८०	७	१५१७।१२१९।०४६		मोरङ	
१२८३	१२८३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१४-००००९००७३०७	मनोरथ लिम्बु	पुरुष	१९८६-१२-३०	८६	७				
१२८४	१२८४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१४-००००८७२७७५६	मन्दोदरा चौहान	महिला	१९९९-१२-३०	७३	७	१९/२३१/०४४		भोजपुर	
१२८५	१२८५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१४-००००५८२०१७७	महेन्द्रमाया राई	महिला	१९९०-१२-३०	८२	७				
१२८६	१२८६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१४-००००३०४२९७४	माधव प्रसाद भट्टराई	पुरुष	१९९९-१२-३०	७३	७	४१४२।०४३		मोरङ	
१२८७	१२८७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१४-००००२६७९७०४	मान वहादुर सार्की	पुरुष	१९९२-१२-३०	८०	७	४६९२।०३७		मोरङ	
१२८८	१२८८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१४-००००३१६०३३३	मेहेरमान तामांग	पुरुष	१९९८-१२-३०	७४	७	२३७२।७९६।०४५		पाँचथर	
१२८९	१२८९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१४-००००५२२९१४२	मोतिमाया तामांग	महिला	१९९०-१२-३०	८२	७				
१२९०	१२९०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१४-००००४४३९२९७	मोहन कुमारी सार्की	महिला	१९९७-१२-३०	७५	७	४८६२/०३८		मोरङ	
१२९१	१२९१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१४-००००६२२७६७३	मोहन व. आलेमगर	पुरुष	१९९४-१२-३०	७८	७	१४।९५४६९।२४८।०५०		उदयपुर	
१२९२	१२९२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१४-००००९७७६२९७	रघुनाथ गौतम	पुरुष	१९९३-१२-३०	७९	७	२०२५।७६७०।०६७		मोरङ	
१२९३	१२९३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१४-००००८७२७८४९	रण माया कार्की	महिला	२०००-१२-३०	७२	७	४०४११			
१२९४	१२९४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१४-००००८६३१८६	रत्नमाया रोक्का	महिला	१९८७-१२-३०	८५	७				

सि. नं.	सासु क्रम	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	सदस्य कोड	पुरा नाम	लिङ्ग	जन्म मिति(वि.सं.)	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	नागरिकता जारी मिति	नागरिकता जारी जिल्ला	कैफियत
१२९५	१२९५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१४-००००३२०५३७४	रन्दता ढकाल	महिला	१९९०-१२-३०	८२	७	५७३०७/०३७		मोरङ	
१२९६	१२९६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१४-०००००२०३४७६	रविमाया सेन्दाङ्ग लिम्बू	महिला	१९९९-१२-३०	७३	७	१२४७/१३१२		मोरङ	
१२९७	१२९७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१४-००००९३४५८५०	रविलाल धिमाल	पुरुष	१९९७-१२-३०	७५	७	९७८/०३१		मोरङ	
१२९८	१२९८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१४-००००६०४७२०८	राजमान तामांग	पुरुष	१९९०-१२-३०	८२	७	८०१४/०३४		मोरङ	
१२९९	१२९९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१४-००००४०१४८४०	रामकुमारी वस्नेत	महिला	१९९६-१२-३०	७६	७				
१३००	१३००	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१४-००००३३२०३९८	राममाया तामांग	महिला	१९९३-१२-३०	७९	७	२२६६/१०१४/०४५		मोरङ	
१३०१	१३०१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१४-००००४३८१६६	रामशोभा राई	महिला	१९९७-१२-३०	७५	७	०७००/१७०२७/०५३		भोजपुर	
१३०२	१३०२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१४-००००७३८३७९२	लक्ष्मी देवी गौतम	महिला	१९९७-१२-३०	७५	७	६७५/६७/०४६		ताप्लेजुङ	
१३०३	१३०३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१४-००००३३३०७६५	लालवहादुर वि.क	पुरुष	१९९१-१२-३०	८१	७	१९५६/१७५४/०३९		भोजपुर	
१३०४	१३०४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१४-००००७५०९८३८	लिला देवी गुरुङ	महिला	१९९४-१२-३०	७८	७	११२२/७९२/०३४		सुनसरी	
१३०५	१३०५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१४-००००९११२६४२	लोकनाथ दाहाल	पुरुष	१९९९-१२-३०	७३	७	४२१/०४३		तेह्रथुम	
१३०६	१३०६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१४-००००४५३२५६४	वल वहादुर चौहान	महिला	१९९२-१२-३०	८०	७	१४/२३०/०४४		भोजपुर	
१३०७	१३०७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-६७-००००९१३२४५८	विन्दामाया रिमाल	महिला	१९९९-१२-३०	७३	७				
१३०८	१३०८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-६७-००००२४३५९९३	विर बहादुर गुरुङ	पुरुष	२००२-०२-१०	७१	७	३८९-१३९-५	2041-10-09	भोजपुर	
१३०९	१३०९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१४-००००५८९९५३४	विर वहादुर गुरुङ	पुरुष	१९९०-१२-३०	८२	७	७२/११७५/३०३८/०६९		भोजपुर	
१३१०	१३१०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१४-००००६९८६६५८	विर वहादुर सुनुवार	पुरुष	१९९४-१२-३०	७८	७	३६३९३/२४३३/०५४		मोरङ	
१३११	१३११	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-६७-००००६६२१५८३	विष्णु बहादुर राई	पुरुष	१९९६-०८-१७	७६	७	२४२७-४८	2046-09-11	खोटाङ	
१३१२	१३१२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१४-००००५९७९८४८	विष्णुमाया गुरुङ	महिला	१९९७-१२-३०	७५	७	१२०९/२८१/०४५		भोजपुर	
१३१३	१३१३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१४-००००१५९५५६६	विष्णुमाया जोगी	महिला	१९८४-१२-३०	८८	७				
१३१४	१३१४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१४-००००९२९३८२८	शरणवीर लिम्बु	पुरुष	१९९५-१२-३०	७७	७	२२९२/१२१/०४५		मोरङ	
१३१५	१३१५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१४-००००७०४३९०९	शुखीरानी लिम्बु	महिला	१९९१-१२-३०	८१	७				
१३१६	१३१६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१४-००००७६८४६८४	शुकमाया तामांग	महिला	१९९७-१२-३०	७५	७				
१३१७	१३१७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१४-००००७४९७३४०	श्रीप्रसाद दहाल	पुरुष	१९८९-१२-३०	८३	७	३३३/६६३		मोरङ	
१३१८	१३१८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१४-००००७६४६२२८	श्रीमाया तामांग	महिला	१९८७-१२-३०	८५	७	०५३०२८/५३४/०६३		मोरङ	
१३१९	१३१९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१४-००००९५६५८४	श्रीलाल राई	पुरुष	१९८०-१२-३०	९२	७				
१३२०	१३२०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-६७-००००६३२६२६६	संग माया तामाङ	महिला	२००१-०३-३०	७२	७				

सि. नं.	सासु क्रम	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	सदस्य कोड	पुरा नाम	लिङ्ग	जन्म मिति(वि.सं.)	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	नागरिकता जारी मिति	नागरिकता जारी जिल्ला	कैफियत
१३२१	१३२१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१४-००००६९०५९१९	सङ्घमोति लिम्बु	महिला	१९८४-१२-३०	८८	७				
१३२२	१३२२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१४-००००१७७४३६५	सङ्घरानी लिम्बु	महिला	१९९१-१२-३०	८९	७				
१३२३	१३२३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१४-००००५९१९८८४	सन्जिमाया तामांग	महिला	१९८४-१२-३०	८८	७				
१३२४	१३२४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१४-००००५८२९०१	ससिधर रिमाल	पुरुष	१९९०-१२-३०	८२	७	६९।०३६		पाँचथर	
१३२५	१३२५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१४-००००२३३१०५६	सान्तमाया दर्जी	महिला	१९९६-१२-३०	७६	७				
१३२६	१३२६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१४-००००३६२६२५७	सिता लक्ष्मी राई	महिला	१९९८-१२-३०	७४	७	११२५।१४९१।०४६		मोरङ	
१३२७	१३२७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१४-००००१०४९४०४	सिताकुमारी राई	महिला	१९८५-१२-३०	८७	७				
१३२८	१३२८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१४-००००१४०१९४६	सुकदेव भट्टराई	पुरुष	१९९६-१२-३०	७६	७	३०५१२।१३३६४।०३४		झापा	
१३२९	१३२९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१४-००००३९५५१७५	सुकरानी तामांग	महिला	१९८९-१२-३०	८३	७	४९९४।०३७		मोरङ	
१३३०	१३३०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१४-००००८६६९०४३	सुमित्रा विश्वकर्मा	महिला	१९९१-१२-३०	८९	७				
१३३१	१३३१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-६७-००००८७६८९७३	सुर्य प्रसाद पाठक	पुरुष	२००१-१२-३०	७१	७				
१३३२	१३३२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-६७-००००५५३०८६२	सेती माया तामाङ	महिला	१९९२-१२-३०	८०	७	१०१८		ताप्लेजुङ	
१३३३	१३३३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१४-००००३२२८९०९	सेर व. विष्ट	पुरुष	१९९४-१२-३०	७८	७	३४१५१८४९/०३८		झापा	
१३३४	१३३४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-६७-००००३४८१३३५	हरिभक्त कार्की	पुरुष	२००२-०८-१९	७०	७	८२२	2037-08-19	मोरङ	
१३३५	१३३५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१४-००००४७७४७०३	हरिमाया थापा	महिला	१९९१-१२-३०	८९	७	१०१९।७७८६।०४१		भोजपुर	
१३३६	१३३६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-६७-००००२६५१९०६	हर्कधन कामी	पुरुष	१९९०-१२-३०	८२	७	४६१।९८४	2043-09-26	ताप्लेजुङ	
१३३७	१३३७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१३-००००४९८७५२१	हर्कमाया दर्जी	महिला	१९९२-१२-३०	८०	७	१२१३३६७३४/०३८		मोरङ	
१३३८	१३३८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१४-००००७१२०००७	हर्कमाया मूखिया	महिला	१९९८-१२-३०	७४	७				
१३३९	१३३९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१४-००००४३९६८२६	हर्कसिं राई	पुरुष	१९८७-१२-३०	८५	७	२१९३।९३३।०४५		मोरङ	
१३४०	१३४०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१४-००००७८१६१५८	हर्कीमाया भुजेल	महिला	१९८२-१२-३०	९०	७				
१३४१	१३४१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१४-००००४९४२८११	हस्त वहादुर राई	पुरुष	१९८७-१२-३०	८५	७	८९१९।३२०७।०३८		मोरङ	
१३४२	१३४२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१४-००००५०९३२७०	हस्त वहादुर लिम्बु	पुरुष	१९८७-१२-३०	८५	७				
१३४३	१३४३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१४-००००७४६४३३	हस्तरानी लिम्बु	महिला	१९८७-१२-३०	८५	७	२६०९।१२९।०४१		तेह्रथुम	
१३४४	१३४४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१३-०००००९९७११४	अन्नतदेबी भट्टराई	महिला	१९९९-११-१०	७३	८	८९९१८१२		मोरङ	
१३४५	१३४५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१३-००००७५७६३७८	अम्बिका देवी न्योपाने	महिला	१९९४-०६-१५	७८	८	११६७		मोरङ	
१३४६	१३४६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१३-०००००४४३९६५	अम्बिका प्रसाद अर्याल	पुरुष	१९९७-१२-३०	७५	८	११३८२		मोरङ	

सि. नं.	सासु क्रम	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	सदस्य कोड	पुरा नाम	लिङ्ग	जन्म मिति(वि.सं.)	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	नागरिकता जारी मिति	नागरिकता जारी जिल्ला	कैफियत
१३४७	१३४७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१३-००००५७६२९८	आइतकुमारी मादेन	महिला	१९९६-०३-१८	७७	८	०५२०५४		मोरङ	
१३४८	१३४८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१३-००००४४७१२४६	आसमाया राई	महिला	१९९०-०९-०७	८२	८	०५३०५४		मोरङ	
१३४९	१३४९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१३-००००२९०७३४२	इन्द कुमारी कटुवाल	महिला	२०००-१२-३०	७२	८	९०६०		मोरङ	
१३५०	१३५०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१३-००००७०८४१८४	इन्दमाया लिम्बू	महिला	२०००-१२-१०	७२	८	१५९८		मोरङ	
१३५१	१३५१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१३-००००८०६९२१३	इन्द्र बहादुर दर्जी	पुरुष	१९९०-१२-३०	८२	८	२८६५		मोरङ	
१३५२	१३५२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१३-००००४५५२१७५	इन्द्रमाया तामाङ	महिला	१९९७-०५-२५	७५	८	०५२०५४		मोरङ	
१३५३	१३५३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१३-००००३९५२५४३	इश्वरा वस्नेत	महिला	१९९५-११-१७	७७	८	२४८०		मोरङ	
१३५४	१३५४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१३-००००१०८७८९	उदय बहादुर भट्टराई	पुरुष	१९९७-०९-१४	७५	८	१४७९		मोरङ	
१३५५	१३५५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१३-००००४९००४१३	उमानाथ सापकोटा	महिला	१९९७-०२-०१	७६	८	२६		मोरङ	
१३५६	१३५६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-६७-००००५०७५०९	उर्मिला तामाङ	महिला	२००१-०७-०५	७१	८	०५३०५४/२३४०	2063-12-18	मोरङ	
१३५७	१३५७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१३-०००००१६९४१९	एकमाया पोख्रेल	महिला	१९८५-१२-३०	८७	८	२९११		मोरङ	
१३५८	१३५८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१३-००००१४३६०५५	एकहाडमा लिम्बू	महिला	१९९५-१०-०५	७७	८				
१३५९	१३५९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-६७-००००४०५३८९४	ऐतरानी शेर्मा	महिला	२००१-०३-१६	७२	८				
१३६०	१३६०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-६७-०००००१६४६५०	ऐतरानी सेर्मा लिम्बू	महिला	२००१-०३-१६	७२	८				
१३६१	१३६१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१३-००००६०९७०००	कटक बहादुर लुइटेल्	महिला	१९९९-१२-३०	७३	८	८७		मोरङ	
१३६२	१३६२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-६७-००००८२१७०६७	कमल सिं कार्की	पुरुष	२०००-०९-२४	७२	८				
१३६३	१३६३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१३-००००१८५९६२४	कर्ण कुमारी गुरुङ	महिला	१९९६-०३-१८	७७	८	१०३५		मोरङ	
१३६४	१३६४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१३-००००१७९८४४	कर्ण बहादुर विष्ट	पुरुष	१९९६-०३-१५	७७	८	३३०		मोरङ	
१३६५	१३६५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१३-००००३७५५४९२	कलमाया विश्वकर्मा	महिला	१९९४-१२-३०	७८	८	२३११०४७२		मोरङ	
१३६६	१३६६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१३-००००८८२१५८०	कलावती कुरुडवाड	महिला	१९९०-०९-१५	८२	८	९७७३३८५६		मोरङ	
१३६७	१३६७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-६७-००००८१९६७३४	कालीमाया लिम्बू	महिला	२०००-०४-१२	७३	८				
१३६८	१३६८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१३-००००२०३२२१८	कुल बहादुर तामाङ	पुरुष	१९९८-१२-३०	७४	८	२३५९		मोरङ	
१३६९	१३६९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१३-००००७३३६६७५	कुल बहादुर निरौला	पुरुष	१९८९-१२-३०	८३	८	५६५५		मोरङ	
१३७०	१३७०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१३-००००६०१३७१९	कृन्ता देबी पौडेल	महिला	२००१-०७-३०	७१	८	६०३५		मोरङ	
१३७१	१३७१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१३-००००३६१५०९८	कुल बहादुर खडका	पुरुष	१९८८-१२-३०	८४	८	४०५५७		मोरङ	
१३७२	१३७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१३-०००००८७७५५५	कृती बहादुर लिम्बू	पुरुष	१९८९-१०-१५	८३	८	७८५		मोरङ	

सि. नं.	सासु क्रम	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	सदस्य कोड	पुरा नाम	लिङ्ग	जन्म मिति(वि.सं.)	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	नागरिकता जारी मिति	नागरिकता जारी जिल्ला	कैफियत
१३७३	१३७३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१३-००००१३७३४८१	कृष्ण कुमारी तामाङ	महिला	१९९८-१२-३०	७४	८	२५७२		मोरङ	
१३७४	१३७४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१३-०००००६३९८८०	कृष्ण कुमारी थापा	महिला	१९९५-१०-१६	७७	८	०५२०५४		मोरङ	
१३७५	१३७५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१३-००००५०९०२८६	कृष्ण प्रसाद न्यौपाने	पुरुष	१९८८-१२-३०	८४	८				
१३७६	१३७६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१३-००००८८७०२९८	कृष्ण बहादुर दमाई	पुरुष	२००१-०१-१५	७२	८	१०२१		मोरङ	
१३७७	१३७७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१३-००००७९६२३३	कृष्ण बहादुर लिम्बू	पुरुष	१९९८-०६-१६	७४	८	३०९७		मोरङ	
१३७८	१३७८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-६७-००००३३२९८०१	कृष्ण माया राई	पुरुष	२००१-०९-१०	७१	८	१३७० ०००६७		मोरङ	
१३७९	१३७९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१३-००००८३५०५८०	कृष्णमाया श्रेष्ठ	महिला	१९९७-०३-०१	७६	८	२०७६८		मोरङ	
१३८०	१३८०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१३-०००००५२७९६७	केशरी प्रसाद खतीवडा	महिला	१९९९-१२-३०	७३	८	१०६९		मोरङ	
१३८१	१३८१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१३-००००७७९७०२६	खडक बहादुर पयागुड	पुरुष	१९८९-१२-३०	८३	८	१११५		मोरङ	
१३८२	१३८२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१३-००००८३१७१४१	खडानन्द खतीवडा	पुरुष	१९८८-१२-२६	८४	८	४		मोरङ	
१३८३	१३८३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-६७-००००२२७०७१७	खड्ग बहादुर पाण्डे	पुरुष	२०००-१२-३०	७२	८				
१३८४	१३८४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१३-००००२४१९०८५	खिनमाया ढकाल	महिला	१९९६-०३-१५	७७	८	९४६०		मोरङ	
१३८५	१३८५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-६७-००००४२९२६००	खेमनाथ गौतम	पुरुष	२००१-०१-०१	७२	८				
१३८६	१३८६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१३-००००७२०६७७३	गंगा बहादुर राई	पुरुष	१९८८-०२-२०	८५	८	२५०५		मोरङ	
१३८७	१३८७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१३-००००५२४७०४३	गंगामाया तामाङ	महिला	१९९४-०९-१२	७८	८				
१३८८	१३८८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१३-००००९६१६३८३	गंगामाया राउत	महिला	२०००-०५-०७	७३	८	१०३०२३-१४७	2063-10-11	सखुवासभा	
१३८९	१३८९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१३-००००६५७२०२५	गंगामाया सार्की	महिला	१९९३-१२-३०	७९	८	१०८७		मोरङ	
१३९०	१३९०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१३-०००००७१८१०	गोमादेबी वाग्ले	महिला	१९९९-१२-३०	७३	८	१४५४		मोरङ	
१३९१	१३९१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-६७-०००००१६०८६४	गोरी माया तामाङ	महिला	२००१-०८-०५	७१	८	२२५ ४०८२	2046-03-25	मोरङ	
१३९२	१३९२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१३-००००९६५३६२२	गोविन्द कामी	पुरुष	१९९६-१२-३०	७६	८	१४०४		मोरङ	
१३९३	१३९३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-६७-००००२७८९१८८	गौरीशंकर दुलाल	पुरुष	२००२-०५-०९	७०	८	१६३५-५७११	2038-02-01	तेह्रथुम	
१३९४	१३९४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१३-००००२२६८८३७	चतुरमाया लिम्बू	महिला	१९८९-१२-३०	८३	८	१९५		मोरङ	
१३९५	१३९५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१३-००००१३९२०२८	चतुरमान राई	महिला	१९९८-०१-०३	७५	८	१०६४		मोरङ	
१३९६	१३९६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१३-००००८७११५७२	चन्द्रप्रसाद गौतम	पुरुष	१९९२-०८-०६	८०	८	७३४२		मोरङ	
१३९७	१३९७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१३-०००००६३४८२	चन्द्र बहादुर कटूवाल	पुरुष	१९९९-१२-३०	७३	८	४४७७५		मोरङ	
१३९८	१३९८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१३-०००००१६२७६२	चन्द्र बहादुर कटूवाल	पुरुष	१९९९-१२-३०	७३	८	४४७७५		मोरङ	

सि. नं.	सासु क्रम	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	सदस्य कोड	पुरा नाम	लिङ्ग	जन्म मिति(वि.सं.)	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	नागरिकता जारी मिति	नागरिकता जारी जिल्ला	कैफियत
१३९९	१३९९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१३-००००५९४१०४२	चन्द्र बहादुर राना मगर	पुरुष	१९९३-१२-३०	७९	८	४४२९०		मोरङ	
१४००	१४००	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-६७-००००४८५४७१८	चन्द्र बहादुर लिम्बु	पुरुष	२००२-०४-१६	७१	८	५२५७	२०४४-१०-१५	तेह्रथुम	
१४०१	१४०१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१३-००००१२२२५३९	चन्द्रमादेबी श्रेष्ठ	महिला	१९९७-१२-३०	७५	८	३७४२७		मोरङ	
१४०२	१४०२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१३-०००००८१३९३	चन्द्रमाया लिम्बु	महिला	१९९५-०१-१६	७८	८	१२७४		मोरङ	
१४०३	१४०३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१३-०००००९०८७८८	चन्द्रमाया सापकोटा	महिला	१९९९-११-२७	७३	८	७८३		मोरङ	
१४०४	१४०४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१३-००००७८८२५०६	चन्द्रलाल दहाल	पुरुष	१९९०-१०-१४	८२	८	९४३		मोरङ	
१४०५	१४०५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१३-००००३३४४२९	छेय बहादुर तामाङ	पुरुष	१९९२-०२-१२	८१	८	२४९५		मोरङ	
१४०६	१४०६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१३-००००४७७०२१९	जगत बहादुर खत्री	पुरुष	१९८८-०५-१५	८४	८	५०१		मोरङ	
१४०७	१४०७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१३-००००१४७९५३८	जगत बहादुर बूढाथोकी	पुरुष	१९९९-१२-३०	७३	८	३६४		मोरङ	
१४०८	१४०८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१३-००००३७५५८३६	जगमाया कार्की	महिला	१९९५-१२-३०	७७	८	३६११		मोरङ	
१४०९	१४०९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१३-००००२९०५००३	जनकलाल पोख्रेल	पुरुष	१९७३-०५-०७	१००	८	३८३६		मोरङ	
१४१०	१४१०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-६७-००००५०६९०८०	जमुना देवी अधिकारी	महिला	१९८७-१२-३०	८५	८				
१४११	१४११	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१३-००००८१२०५६६	जय कुमारी दर्जी	महिला	१९९६-०८-१२	७६	८	१००३		मोरङ	
१४१२	१४१२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-६७-००००३६३६१३६	जयकुमारी श्रेष्ठ	महिला	२००३-०१-३०	७०	८	०१-४७७४१	२०३६-०१-३१	मोरङ	
१४१३	१४१३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१३-००००७५४७७९	जस बहादुर तामाङ	पुरुष	१९९८-१२-३०	७४	८	४२३९		झापा	
१४१४	१४१४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-६७-००००८१६०४२०	जसोदा देवी संगौला	महिला	२००१-०४-०६	७२	८	७२७१७७५	२०४६-०२-०४	मोरङ	
१४१५	१४१५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-६७-००००२५६८०६७	जित बहादुर राई	पुरुष	२००१-१२-३०	७१	८	७१४३-८७३६७	२०३६-१०-०२	झापा	
१४१६	१४१६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१३-००००६९३०३६७	जीतरानी राई	महिला	१९९७-१२-३०	७५	८	९३८		मोरङ	
१४१७	१४१७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-६७-०००००८४७५२७	ज्ञान बहादुर तामाङ	पुरुष	२००२-१०-०२	७०	८	०५३०५४-२२७६	२०६३-१२-२२	मोरङ	
१४१८	१४१८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१३-००००४५७७३४८	ज्ञानप्रसाद दाहाल	पुरुष	१९९५-११-२५	७७	८	६५८४		मोरङ	
१४१९	१४१९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१३-००००८३५८५३०	टंकनाथ गौतम	पुरुष	१९९८-०३-१६	७५	८	३१८३		मोरङ	
१४२०	१४२०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१३-००००६६३३१७७	टिकादेबी निरौला	महिला	२००१-१२-३०	७१	८	२७६८०		मोरङ	
१४२१	१४२१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१३-००००२४७७१७६	टिकामाया राइ	महिला	१९९५-०६-०५	७७	८	४०		मोरङ	
१४२२	१४२२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१३-००००२८१२९६२	टिकाराम लिम्बु	पुरुष	१९९१-११-०६	८१	८	२७४८		मोरङ	
१४२३	१४२३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-६७-००००२६८९५८६	ठगेन्द्र बहादुर थापा	पुरुष	२००२-०१-२१	७१	८				
१४२४	१४२४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१३-००००१८२३५५६	ठमानन्द सुवेदी	पुरुष	१९८८-१२-३०	८४	८	१५१७		मोरङ	

सि. नं.	सासु क्रम	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	सदस्य कोड	पुरा नाम	लिङ्ग	जन्म मिति(वि.सं.)	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	नागरिकता जारी मिति	नागरिकता जारी जिल्ला	कैफियत
१४२५	१४२५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-६७-००००८५१००८१	डम्बर बल्लभ पोख्रेल	पुरुष	२००१-०२-११	७२	८	२०९५	२०३६-११-१३	पाँचथर	
१४२६	१४२६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१३-००००८३९२६०६	डम्बर बहादुर खड्का	पुरुष	१९९१-०४-२८	८२	८	१३९१		मोरङ	
१४२७	१४२७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१३-००००५३१८२५०	डम्बर बहादुर भट्टराई	पुरुष	१९९८-१२-३०	७४	८	२९४६९		मोरङ	
१४२८	१४२८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-६७-००००७९७४८७२	डिक बहादुर खड्का	पुरुष	१९९९-१२-३०	७३	८				
१४२९	१४२९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१३-००००६७४०९८३	डिल्लीनारायन श्रेष्ठ	महिला	१९९२-१२-३०	८०	८	१४५४		मोरङ	
१४३०	१४३०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१३-००००७७५८३३२	ढक बहादुर साकी	पुरुष	२०००-१२-३०	७२	८	१६००		मोरङ	
१४३१	१४३१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-६७-००००५७४८९०	ताराविर लिम्बु	पुरुष	२००१-०४-०५	७२	८	१५५१५६६००१३४९		मोरङ	
१४३२	१४३२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१३-०००००८०१९९१	तिर्थराज काफ्ले	पुरुष	१९९४-१२-३०	७८	८	७७		मोरङ	
१४३३	१४३३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१३-००००६१७८२६९	तिल माया धिमाल	महिला	१९९७-०३-२५	७६	८	६३९०		मोरङ	
१४३४	१४३४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-६७-००००७९६३८४५	तुलसीराम भट्टराई	पुरुष	२००१-०३-०१	७२	८				
१४३५	१४३५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१३-००००११९८८९०	तुलसा बहादुर राई	महिला	१९९९-१२-३०	७३	८	९३५		मोरङ	
१४३६	१४३६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१३-००००१०२९९६०	तुलसादेबी थापा	महिला	१९९८-१२-३०	७४	८	१९१	२०३८-०६-०८	मोरङ	
१४३७	१४३७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१३-००००९२६५१०७	तुलसी प्रसाद पोख्रेल	महिला	१९९७-१२-३०	७५	८	५६२७९	२०३७-०२-०८	मोरङ	
१४३८	१४३८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१३-००००९७५४७७३	दधिमाया भण्डारी	महिला	१९९६-०५-१५	७६	८	४८०३		मोरङ	
१४३९	१४३९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१३-००००६७८४१०३	दल बहादुर थापा	पुरुष	१९९६-१२-३०	७६	८	१४७९		मोरङ	
१४४०	१४४०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-६७-०००००२९९३७०	दल बहादुर लिम्बु	पुरुष	२००१-१०-१८	७१	८	२२०१४३१३		मोरङ	
१४४१	१४४१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१३-००००८९०६२०६	दशरथ ढुङ्गाना	पुरुष	१९८६-१२-३०	८६	८	१८३०६		मोरङ	
१४४२	१४४२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१३-००००९६५५६३४	दान बहादुर श्रेष्ठ	पुरुष	१९७६-१०-११	९६	८	२		मोरङ	
१४४३	१४४३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१३-००००३३४४६२७	दिलमाया लिम्बू	महिला	१९९८-१२-३०	७४	८	२५		मोरङ	
१४४४	१४४४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१३-००००८३४५१४५	दिलमाया लिम्बू	महिला	१९९३-०१-१२	८०	८	१२०३		मोरङ	
१४४५	१४४५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१३-००००७६७२९४१	दीर्घमाया गुरुङ	महिला	२०००-०८-१०	७२	८	२१६		मोरङ	
१४४६	१४४६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-६७-००००८४८६५०७	दुर्गा देवी पोख्रेल	महिला	१९९८-०९-१५	७४	८	६५	२०४४-१०-२५	खोटाङ	
१४४७	१४४७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१३-००००९०८५०५६	देबिमाया लिम्बु	महिला	१९९५-०२-१२	७८	८	१६७३		मोरङ	
१४४८	१४४८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१३-००००४९६८०८५	देशमाया लीम्बु	महिला	१९९०-१०-२५	८२	८	२४		मोरङ	
१४४९	१४४९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१३-००००४३५४३१६	धन बहादुर तामाङ	पुरुष	१९९४-०९-०१	७८	८	१६७३		मोरङ	
१४५०	१४५०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-६७-००००६७५१००७	धन बहादुर तामाङ	पुरुष	२००२-०१-०१	७१	८	२७७०	२०६८-०४-०४	मोरङ	

तयार गर्ने : गोपाल खड्का
मिति : २०७३-०४-१८

सि. नं.	सासु क्रम	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	सदस्य कोड	पुरा नाम	लिङ्ग	जन्म मिति(वि.सं.)	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	नागरिकता जारी मिति	नागरिकता जारी जिल्ला	कैफियत
१४५१	१४५१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१३-००००३९०१९७०	धन बहादुर तामाङ	महिला	१९९४-१२-३०	७८	८	२४२७		मोरङ	
१४५२	१४५२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१३-००००११०२९६५	धन बहादुर दजी	पुरुष	१९८६-१२-३०	८६	८	७९७		मोरङ	
१४५३	१४५३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१३-००००६६३००७६	धन बहादुर नेपाली	पुरुष	२०००-०३-२५	७३	८	८५		मोरङ	
१४५४	१४५४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१३-००००९७३१९८३	धन बहादुर पाण्डे	पुरुष	१९९७-१२-३०	७५	८	२९४२		मोरङ	
१४५५	१४५५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-६७-००००७०८३२८	धन बहादुर बस्नेत	पुरुष	२०००-०१-१३	७३	८				
१४५६	१४५६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१३-००००३९८६२८०	धनमाया खडका	महिला	१९९८-०४-२५	७५	८	१७६		मोरङ	
१४५७	१४५७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-६७-००००३९२५३६९	धनमाया तामाङ	महिला	२०००-०६-०२	७२	८	३९८५५	2035-12-26	मोरङ	
१४५८	१४५८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१३-००००८२२२०२३	धनमाया माझी	महिला	२००१-१२-३०	७१	८	४६२२		मोरङ	
१४५९	१४५९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१३-००००२०२४७९	धनमाया योजन	महिला	१९९२-०१-०९	८१	८	२३९६		मोरङ	
१४६०	१४६०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१३-००००६८७८३१	धनमाया श्रेष्ठ	महिला	१९९२-१२-३०	८०	८				
१४६१	१४६१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१३-००००४१६२२१	धर्ममाया बुढाथोकी	महिला	१९९७-१२-३०	७५	८				
१४६२	१४६२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१३-००००३५०३७८१	नन्द कुमारी ढंगान	महिला	१९८८-१२-३०	८४	८	१९८४३		मोरङ	
१४६३	१४६३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१३-००००३०३९८८६	नन्दलाल श्रेष्ठ	पुरुष	२०००-१२-३०	७२	८	७७६५/४३०९४		मोरङ	
१४६४	१४६४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१३-००००९७८३१२४	नर प्रसाद लिम्बू	पुरुष	१९८५-१०-१२	८७	८	३७६९४		मोरङ	
१४६५	१४६५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१३-००००२२६०५०८	नर बहादुर बुढाथोकी	पुरुष	१९९६-११-०९	७६	८	१५९९८		मोरङ	
१४६६	१४६६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१३-००००४३३५२७	नर माया तिमिसिना	महिला	१९८५-११-०८	८७	८	३८९३		मोरङ	
१४६७	१४६७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१३-००००८८११०२५	नरमाया कट्टवाल	महिला	१९९६-११-०१	७६	८	९९०		मोरङ	
१४६८	१४६८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१३-००००३५०५८९	नरमाया थापा	महिला	१९८०-१२-३०	९२	८	५६७३६		मोरङ	
१४६९	१४६९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१३-००००९६६२८२२	नरमाया पाण्डे	महिला	१९९३-०४-०५	८०	८	७७		मोरङ	
१४७०	१४७०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१३-००००३९६५०४२	नरमाया मगर	महिला	१९९७-१०-१८	७५	८	२/४११		मोरङ	
१४७१	१४७१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१३-००००८६९९८१८	नरमाया मगर	महिला	१९९३-०८-०५	७९	८	२७९२५		मोरङ	
१४७२	१४७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१३-००००७६५६८९६	नरमाया लिम्बू	महिला	१९९२-०४-१५	८१	८	५६६०९		मोरङ	
१४७३	१४७३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१३-००००३९८४४५६	नलई धिमाल	पुरुष	१९९९-१२-३०	७३	८	४४३६१		मोरङ	
१४७४	१४७४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१३-००००७९२१६२७	नारायण प्रसाद अधिकारी	पुरुष	१९९०-११-२७	८२	८	२२६८		मोरङ	
१४७५	१४७५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१३-००००६२९३०२५	नारायण प्रसाद गौतम	पुरुष	१९९४-१२-३०	७८	८	१६६९७		मोरङ	
१४७६	१४७६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-६७-००००१६६९२१९	नैनकला अधिकारी	महिला	२००१-०८-२०	७१	८	१०१४/१२६०	2046-02-05	मोरङ	

सि. नं.	सासु क्रम	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	सदस्य कोड	पुरा नाम	लिङ्ग	जन्म मिति(वि.सं.)	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	नागरिकता जारी मिति	नागरिकता जारी जिल्ला	कैफियत
१४७७	१४७७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१३-००००८६९७२०७	पदम प्रसाद दाहाल	पुरुष	१९९३-१२-३०	७९	८	७१४		मोरङ	
१४७८	१४७८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१३-००००२१३७०७६	पदम बहादुर कटुवाल	पुरुष	२००१-०१-१२	७२	८	५१४९९		मोरङ	
१४७९	१४७९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१३-००००५१८२६४७	पदम बहादुर तामाङ	पुरुष	१९८८-०३-१४	८५	८	७२३०		मोरङ	
१४८०	१४८०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१३-००००७३१२९२४	पदम बहादुर तामाङ	पुरुष	१९९७-१२-३०	७५	८	४३३३१		मोरङ	
१४८१	१४८१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१३-००००३३०२१४४	पदम माया भण्डारी	महिला	१९९९-०६-०५	७३	८	४०४१६३०५		मोरङ	
१४८२	१४८२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१३-००००७०१५२३७	पदममाया तामाङ	महिला	१९९३-१२-३०	७९	८	४४९५९		मोरङ	
१४८३	१४८३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-६७-००००३३५७५२४	पदममाया पाण्डे	महिला	२००२-१०-१५	७०	८	८१८-११९४	2046-02-04	मोरङ	
१४८४	१४८४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१३-००००४६७५९३५	पदममाया मगर	महिला	१९९४-१०-२१	७८	८	८८८		मोरङ	
१४८५	१४८५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१३-००००१०४७००८	पदमा कुमारी खत्री	महिला	१९९५-०१-१०	७८	८	१३४५		मोरङ	
१४८६	१४८६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-६७-००००१९१८१३४	पवित्रा लुङ्टेल	महिला	१९९५-११-२२	७७	८	७३१२४८३		भोजपुर	
१४८७	१४८७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१३-००००८७८६२९७	पहलमान खड्का	पुरुष	१९९६-१२-३०	७६	८	४०५५९		मोरङ	
१४८८	१४८८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१३-००००४१५५४१२	पानमाया राई	महिला	१९८५-१२-०७	८७	८	१३४७९		मोरङ	
१४८९	१४८९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१३-००००५९९६४६२	पूणिमाया बस्नेत	महिला	१९९८-१२-३०	७४	८	३०३४		मोरङ	
१४९०	१४९०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१३-००००३८६३०४	पूण्यमाया कार्की	महिला	१९८८-१२-३०	८४	८	1226		मोरङ	
१४९१	१४९१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१३-००००५५०८६४३	पूरामाया राई	महिला	२००१-१२-३०	७१	८	२४९८		मोरङ	
१४९२	१४९२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१३-००००७३३६७९७	पूर्ण बहादुर लिम्बू	पुरुष	१९९१-१२-३०	८१	८	६१६७		मोरङ	
१४९३	१४९३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-६७-००००५२५५९०१	प्रेम कुमारी श्रेष्ठ	महिला	२०००-०५-१५	७२	८				
१४९४	१४९४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१३-००००८०३७७८२	प्रेम बहादुर बूढाथोकी	पुरुष	१९९२-०७-१०	८०	८	३६०४		मोरङ	
१४९५	१४९५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-६७-००००७१५०२०५	प्रेम बहादुर श्रेष्ठ	पुरुष	२००१-१०-१०	७१	८				
१४९६	१४९६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१३-००००१६८९२७७	प्रेमादेबी अर्याल	महिला	१९९९-१२-३०	७३	८	९९१३		मोरङ	
१४९७	१४९७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१३-००००१८७९९९९	फिपरानी फालुङ	महिला	१९९५-०२-१५	७८	८	१२५४		मोरङ	
१४९८	१४९८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१३-००००७५०५९५५	फूलमाया मगर	महिला	१९९६-११-२८	७६	८	३८८२६		मोरङ	
१४९९	१४९९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१३-००००८४४५९०६	फूलमाया राई	महिला	१९८६-०८-०५	८६	८	१३		मोरङ	
१५००	१५००	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१३-००००८९२०३४	फूलमाया लिम्बू	महिला	१९९९-१२-३०	७३	८	१२७६		मोरङ	
१५०१	१५०१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१३-००००८६५८१०९	बल बहादुर राई	पुरुष	१९९९-१०-२०	७३	८	१७३३७		मोरङ	
१५०२	१५०२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-६७-००००५२१४१३१	बल बहादुर राई	पुरुष	१९९९-१०-२०	७३	८				

सि. नं.	सासु क्रम	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	सदस्य कोड	पुरा नाम	लिङ्ग	जन्म मिति(वि.सं.)	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	नागरिकता जारी मिति	नागरिकता जारी जिल्ला	कैफियत
१५०३	१५०३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१३-००००४६४२५४९	बल बहादुर राई	पुरुष	१९९९-१२-३०	७३	८	१७४३७		मोरङ	
१५०४	१५०४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१३-००००६६७५२५१	बल बहादुर श्रेष्ठ	पुरुष	१९९५-०४-०८	७८	८	२०५१६		मोरङ	
१५०५	१५०५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१३-००००९७०६८९०	बलभद्र चम्लागाई	पुरुष	१९९७-०५-२८	७५	८	१४		मोरङ	
१५०६	१५०६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१३-००००९५४५९०६	बलमाया राई	महिला	१९८९-१२-३०	८३	८	१२९९८		मोरङ	
१५०७	१५०७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१३-००००६३०८४५९	बलराम अधिकारी	पुरुष	१९९४-१२-३०	७८	८	१९०		मोरङ	
१५०८	१५०८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१३-००००१७२२५८७	बालकुमारी खतिवडा	महिला	१९९३-०४-०२	८०	८	१४८५		मोरङ	
१५०९	१५०९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१३-००००४५६१५१६	बुद्धी देवी राई	महिला	२००१-०८-०९	७१	८	४०५३		मोरङ	
१५१०	१५१०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१३-००००७२६५५८५	बुद्धीमाया तामाङ	महिला	२००१-१२-३०	७१	८	२१२		मोरङ	
१५११	१५११	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-६७-००००१५७०२४२	भक्त बहादुर राई	पुरुष	२००२-०४-०८	७१	८	३११६	2037-11-19	मोरङ	
१५१२	१५१२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१३-००००४३०८६७६	भगताराम पाखिन	महिला	१९९९-१२-३०	७३	८	३५६		मोरङ	
१५१३	१५१३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१३-००००९२२०४६१	भगवती खतीवडा	महिला	१९९९-१२-३०	७३	८				
१५१४	१५१४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१३-००००५३०७४८३	भक्त बहादुर बूढाथोकी	महिला	१९८९-१२-३०	८३	८	१५१७८		मोरङ	
१५१५	१५१५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-६७-००००८५१७३८९	भागिरथ लिम्बु	पुरुष	२०००-१२-३०	७२	८	९/७३१			
१५१६	१५१६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-६७-००००३०९२०२०	भिम कुमारी श्रेष्ठ	महिला	२००२-०३-०५	७१	८	९५७-१३९२	2046-02-05	ईलाम	
१५१७	१५१७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१३-००००१५५५१०९	भिम प्रसाद नेपाल	पुरुष	१९८८-०३-२१	८५	८	७३९९		मोरङ	
१५१८	१५१८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१३-०००००९७८८८२	भिम बहादुर कटुवाल	पुरुष	१९९४-०२-२७	७९	८	११७१	2037-02-19	सुनसरी	
१५१९	१५१९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१३-००००९६०४३३९	भिम बहादुर थापा	पुरुष	१९९३-१२-३०	७९	८	५६९२५	2037-08-09	मोरङ	
१५२०	१५२०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-६७-००००२८८०९८०	भिम बहादुर थारु धिमाल	पुरुष	२००१-०८-१३	७१	८				
१५२१	१५२१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१३-००००८५३९३११	भिम बहादुर मगर	पुरुष	१९९०-१२-३०	८२	८	४०८७		मोरङ	
१५२२	१५२२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१३-००००५०९४५६०	भिम बहादुर लिम्बू	पुरुष	१९९६-०३-२९	७७	८	१५५०		मोरङ	
१५२३	१५२३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-६७-००००६८८८८७५	भिम लाल ढकाल	पुरुष	२००१-०१-०२	७२	८				
१५२४	१५२४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-६७-००००६२७९२८	भुपाल सिंह भुजेल	पुरुष	२००१-०२-१५	७२	८	२५२५-२३८	2045-02-07	मोरङ	
१५२५	१५२५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१३-००००७४५३५७४	भोटीमाया राई	महिला	१९८९-१०-१५	८३	८	१०६३		मोरङ	
१५२६	१५२६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१३-००००१९४०३२५	भोसाई घिमाल	पुरुष	१९९३-१२-३०	७९	८	२३१११०९३५		मोरङ	
१५२७	१५२७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-६७-००००९९११११८	मकर बहादुर दाहाल क्षेत्री	पुरुष	२०००-०४-०२	७३	८				
१५२८	१५२८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१३-००००९२१८६८६	मन कुमारी राई	महिला	१९९०-१२-३०	८२	८	६९०२		मोरङ	

सि. नं.	सासु क्रम	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	सदस्य कोड	पुरा नाम	लिङ्ग	जन्म मिति(वि.सं.)	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	नागरिकता जारी मिति	नागरिकता जारी जिल्ला	कैफियत
१५२९	१५२९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१३-००००८०२६७१५	मन बहादुर तामाङ	पुरुष	१९९१-०२-०५	८२	८	३६३०		मोरङ	
१५३०	१५३०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१३-००००४६०३२४०	मन माया भट्टराई	महिला	१९९९-०८-१३	७३	८	२७२१५/७४		तेह्रथुम	
१५३१	१५३१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१३-००००१५६५९८५	मनमाया गौतम	महिला	१९८७-०४-२७	८६	८	१५४१		मोरङ	
१५३२	१५३२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१३-००००८०६७०३८	मनमाया नेपाल	महिला	१९९२-०५-०५	८१	८	२१२३९		मोरङ	
१५३३	१५३३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१३-००००७१४४०६९	मनमाया मगर	महिला	२००१-०९-१०	७१	८	४८१९		मोरङ	
१५३४	१५३४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१३-००००९९३५२९०	मनमाया विश्वकर्मा	महिला	२००१-०९-१०	७१	८	४८१९		मोरङ	
१५३५	१५३५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१३-०००००८२७८७९	मनिराम लिम्बू	पुरुष	१९८८-०४-०१	८५	८	३५५१		मोरङ	
१५३६	१५३६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१३-००००६९१५८६४	महेश्वरी कार्की	महिला	१९९४-०४-२५	७९	८	२९२८		मोरङ	
१५३७	१५३७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१३-००००४१६८३९६	मान बहादुर राइ	पुरुष	१९८८-१२-३०	८४	८	३५१९		मोरङ	
१५३८	१५३८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१३-००००२८०८६२६	मान बहादुर खनाल	पुरुष	१९९९-१२-३०	७३	८	६३१६-१३२६	2035-08-23	सुनसरी	
१५३९	१५३९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१३-००००९१७८३१४	मानकुमारी श्रेष्ठ	महिला	१९८९-१२-३०	८३	८	२५६७		मोरङ	
१५४०	१५४०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१३-००००६५५९०६९	मानविर साकी	महिला	१९७६-०५-१०	९७	८	६०		मोरङ	
१५४१	१५४१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१३-००००४०३५३९०	मायारानी राई	महिला	१९९०-११-१०	८२	८	१४८१		मोरङ	
१५४२	१५४२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१३-००००५७७७९६२	मोतीमाया लिम्बू	महिला	१९९२-१२-३०	८०	८	६३६८		मोरङ	
१५४३	१५४३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-६७-००००७९५६५५२	मोहन बहादुर कार्की	पुरुष	२००१-०१-१०	७२	८				
१५४४	१५४४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१३-००००३४८१४५५	मोहन भगवत श्रेष्ठ	पुरुष	१९८५-०५-१३	८७	८	०५३०५४		मोरङ	
१५४५	१५४५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१३-००००७५२९०८१	मोहनलाल श्रेष्ठ	पुरुष	१९९९-१२-३०	७३	८	२४२१		मोरङ	
१५४६	१५४६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१३-००००६९४६२५१	यशोदा दूलाल	महिला	१९८४-०९-१२	८८	८	२२०३		मोरङ	
१५४७	१५४७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१३-००००१८९३१०४	योगमाया कटुवाल	महिला	१९९८-०२-२८	७५	८	९९९		मोरङ	
१५४८	१५४८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१३-००००६६७३२५६	रण बहादुर गुरुङ	पुरुष	१९९६-१२-३०	७६	८	२४९७१		मोरङ	
१५४९	१५४९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-६७-००००७०९७७५४	रत्न बहादुर दर्लामी	पुरुष	२००१-११-०२	७१	८	१२७९३	2041-11-03	धनकुटा	
१५५०	१५५०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१३-०००००८७२८१८	रत्न बहादुर लिम्बू	पुरुष	१९९६-१२-३०	७६	८	१२७५		मोरङ	
१५५१	१५५१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१३-००००८७७९१७	रनमाया कार्की	महिला	२००१-०२-२८	७२	८	८७९		मोरङ	
१५५२	१५५२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१३-००००७३६९६२९	रमा देवी श्रेष्ठ	महिला	२००१-०८-२५	७१	८	८७४		मोरङ	
१५५३	१५५३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१३-०००००४१८५५	रहर माया राई	महिला	१९८७-०१-०५	८६	८	०६३०२०/१८६		सुनसरी	
१५५४	१५५४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१३-००००१६२८१०८	राजमती लिम्बू	महिला	१९८८-०२-०९	८५	८	११५		मोरङ	

सि. नं.	सासु क्रम	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	सदस्य कोड	पुरा नाम	लिङ्ग	जन्म मिति(वि.सं.)	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	नागरिकता जारी मिति	नागरिकता जारी जिल्ला	कैफियत
१५५५	१५५५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१३-००००६९०८३०८	राम प्रसाद गिरी	पुरुष	१९९५-११-१०	७७	८	२९२		मोरङ	
१५५६	१५५६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१३-००००१६३४१०८	राम बहादुर तामाङ	पुरुष	१९९६-१२-३०	७६	८	२४६१		मोरङ	
१५५७	१५५७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१३-००००७०८८३४६	राम बहादुर तामाङ	पुरुष	१९८६-०६-१२	८६	८	१३५८		मोरङ	
१५५८	१५५८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-६७-००००५०६१३६३	राम बहादुर भट्टराई	पुरुष	२००२-११-१५	७०	८	३३७८	२०३७-११-२३	मोरङ	
१५५९	१५५९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१३-००००३९९६५३१	राममाया राई	महिला	१९९८-१२-३०	७४	८	२४९४		मोरङ	
१५६०	१५६०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-६७-००००७०६६२१२	रेनुका देवी भण्डारी	महिला	१९९०-१२-३०	८२	८				
१५६१	१५६१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१३-००००७७२२३२४	रोहीनी कार्की	महिला	१९९०-०९-१३	८२	८	१५९९८		मोरङ	
१५६२	१५६२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१३-००००४७५९९२३	लक्ष्मी कुमारी लिम्बू	महिला	१९९४-०६-२४	७८	८	६०		मोरङ	
१५६३	१५६३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१३-००००६९४०१०३	लक्ष्मी प्रसाद भट्टराई	महिला	१९९८-०४-०३	७५	८	१४५४		मोरङ	
१५६४	१५६४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१३-००००४७९६७१६	लक्ष्मीदेबी काफ्ले	महिला	१९८४-१२-३०	८८	८	१३८९		मोरङ	
१५६५	१५६५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१३-००००७२६१८२३	लक्ष्मीमाया कार्की	महिला	१९८१-१२-३०	९१	८	१११५		मोरङ	
१५६६	१५६६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१३-००००४४१७२१२	लक्ष्मीशोभा राई	महिला	१९९८-०५-०८	७५	८	२८		मोरङ	
१५६७	१५६७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-६७-००००८४०९१७२	लाल बहादुर तामाङ	पुरुष	२००१-०४-२६	७२	८	२३७५१७९१	२०४५-०२-२१	पाँचथर	
१५६८	१५६८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१३-००००५३५९११०	लाल बहादुर मगर	पुरुष	१९९५-१२-३०	७७	८	८३५४		मोरङ	
१५६९	१५६९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१३-००००७७८७९०१	लाल बहादुर सार्की	पुरुष	१९९९-१२-३०	७३	८				
१५७०	१५७०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१३-००००७५९८२५४	लालमाया मगर	महिला	१९९५-०५-१८	७७	८	१५२६१		मोरङ	
१५७१	१५७१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१३-००००५०९३६८२	लिला देवी लुङ्टेल	महिला	२०००-१२-३०	७२	८	८८		मोरङ	
१५७२	१५७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१३-००००५४६२१०५	लिलादेबी गौतम	महिला	१९९८-०१-०१	७५	८	०६१०४३		मोरङ	
१५७३	१५७३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-६७-००००४३०९४७४	लिलादेवी लुङ्टेल	महिला	२०००-१२-३०	७२	८				
१५७४	१५७४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-६७-००००८६८९९५२	लैन बहादुर कार्की	पुरुष	१९९९-०५-१५	७३	८	१५३७	२०४३-०८-२१	पाँचथर	
१५७५	१५७५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१३-००००७०६४१२०	वम बहादुर कार्की	पुरुष	१९९८-१२-३०	७४	८	१४६९७		मोरङ	
१५७६	१५७६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१३-००००५८६९२६०	वसुनधरा खरेल	महिला	१९८६-१०-२४	८६	८	८९२		मोरङ	
१५७७	१५७७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१३-००००६९२२२९०	विओली धिमाल	महिला	२००१-१२-३०	७१	८	२४७११		मोरङ	
१५७८	१५७८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-६७-००००३८३९३३	विर बहादुर तामाङ	पुरुष	१९९९-०५-०७	७४	८	१०५१		मोरङ	
१५७९	१५७९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१३-००००६६४१७७४	विर बहादुर लिम्बू	महिला	१९९७-१२-३०	७५	८	५३०९		मोरङ	
१५८०	१५८०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१३-००००१८०७४६४	विर बहादुर तामाङ	पुरुष	१९९३-०५-१५	७९	८	३६२६		मोरङ	

सि. नं.	सासु क्रम	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	सदस्य कोड	पुरा नाम	लिङ्ग	जन्म मिति(वि.सं.)	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	नागरिकता जारी मिति	नागरिकता जारी जिल्ला	कैफियत
१५८१	१५८१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१३-००००५१०६५५	विरवल राई	पुरुष	१९९०-११-२६	८२	८	१९३४		मोरङ	
१५८२	१५८२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१३-००००१३८२४७२	विष्णु उपाध्याय दाहाल	महिला	१९९७-१२-३०	७५	८	१९३४		सुनसरी	
१५८३	१५८३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१३-००००२७५०७६५	विष्णु कुमारी श्रेष्ठ	महिला	१९९८-०२-०१	७५	८	८८०		मोरङ	
१५८४	१५८४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१३-००००३२३२२१७	विष्णु माया तामाङ	महिला	१९८६-१०-०५	८६	८				
१५८५	१५८५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१३-००००४२६७१२	विष्णुमाया कामी	महिला	१९९८-०८-१०	७४	८	८८१		मोरङ	
१५८६	१५८६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१३-००००९५१६३७५	विष्णुमाया खतीवडा	महिला	१९९९-१२-३०	७३	८	२८६५		मोरङ	
१५८७	१५८७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-६७-००००४८०५८३१	विसाई धिमाल	महिला	२०००-०१-०५	७३	८				
१५८८	१५८८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१३-००००३८६७०४९	शिवमाया राई	महिला	१९९६-१२-३०	७६	८	१०४५		मोरङ	
१५८९	१५८९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१३-००००४८७१५९६	शुक्लक्षी राई	महिला	१९८५-१०-०५	८७	८	८०८		मोरङ	
१५९०	१५९०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१३-००००३०२१५५४	शुखमाया दमीनी	महिला	१९९९-०७-०८	७३	८	४०८८		मोरङ	
१५९१	१५९१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१३-००००५०२३५८	शेर बहादुर श्रेष्ठ	पुरुष	१९९३-१२-३०	७९	८	१२८६		मोरङ	
१५९२	१५९२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-६७-००००८७६६६५१	श्याम बहादुर लिम्बू	पुरुष	२००२-०९-१६	७०	८	०५३०५४-५२	2063-12-25	मोरङ	
१५९३	१५९३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१३-००००९७२९६२५	श्यामलाल लिम्बू	पुरुष	१९९२-०२-०४	८१	८	१६८१		मोरङ	
१५९४	१५९४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-६७-००००५७३३४६२	श्री बहादुर राई	पुरुष	२०००-०६-२३	७२	८	२३२७।३७	2038-12-30	मोरङ	
१५९५	१५९५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१३-००००८१५०७०	संग बहादुर तामाङ	पुरुष	१९९५-०७-१८	७७	८	५९६		मोरङ	
१५९६	१५९६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१३-००००५७६५२९०	संचरानी लिम्बू	महिला	१९८९-१२-३०	८३	८	८५०		मोरङ	
१५९७	१५९७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१३-००००६६३६०५९	संचरानी लिम्बू	महिला	१९९५-१२-३०	७७	८	१३७३		मोरङ	
१५९८	१५९८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१३-००००८३९३६३१	सचमाया लिम्बू	महिला	१९८४-०८-०४	८८	८	३१३७		मोरङ	
१५९९	१५९९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१३-००००१७६०६२९	सरस्वतीमाया खड्का	महिला	२००१-११-०४	७१	८	५८२		मोरङ	
१६००	१६००	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-६७-००००६६३५९०	सिता देवी गुरुङ	महिला	२००२-०२-०३	७१	८	१६७।४०८१	2043-04-24	मोरङ	
१६०१	१६०१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१३-०००००८०१२७	सुकमाया लिम्बू	महिला	१९९३-०९-०८	७९	८	१५९१		मोरङ	
१६०२	१६०२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१३-००००९०४९३५२	सुराधन राइ	पुरुष	१९८५-०७-०१	८७	८	३४१५१७३४		झापा	
१६०३	१६०३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१३-००००५७९३२३७	सूर्यमाया तामाङ	महिला	१९९४-०७-१७	७८	८	५९६		मोरङ	
१६०४	१६०४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१३-००००३७४६१४२	सोम बहादुर मगर	पुरुष	१९९८-०९-०८	७४	८	१५९५		मोरङ	
१६०५	१६०५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१३-००००५०५५२१८	हरि प्रसाद पोख्रेल	पुरुष	२०००-१२-३०	७२	८	५२९		मोरङ	
१६०६	१६०६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१३-००००३१७५५६४	हरिमाया ढकाल	महिला	१९९५-१२-३०	७७	८	२५७		मोरङ	

सि. नं.	सासु क्रम	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	सदस्य कोड	पुरा नाम	लिङ्ग	जन्म मिति(वि.सं.)	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	नागरिकता जारी मिति	नागरिकता जारी जिल्ला	कैफियत
१६०७	१६०७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१३-००००१०७९२११	हरिमाया भट्टराई	महिला	१९९९-०१-२०	७४	८	२५९१		मोरङ	
१६०८	१६०८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-६७-००००३७११९८९	हर्क बहादुर थापा	पुरुष	२००१-०९-२९	७१	८	८४५५।७४८७२८	२०३५-१२-०१	झापा	
१६०९	१६०९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१३-००००९२२५१४	हर्कमाया लिम्बू	महिला	१९८६-१२-३०	८६	८	२६		मोरङ	
१६१०	१६१०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१३-००००१३२६०३९	हर्कराज गुरूड	पुरुष	१९९२-०३-२०	८१	८	१३३		मोरङ	
१६११	१६११	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१३-००००९३७४४२०	हस्तमाया गरुड	महिला	१९८२-१२-२५	९०	८	०५३०५४		मोरङ	
१६१२	१६१२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१३-००००२१६६६०७	अप्सरा गुरूड	महिला	१९९६-११-२६	७६	९	४९७०		मोरङ	
१६१३	१६१३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१३-००००२५९११६४	अमर बहादुर राइ	महिला	१९९५-०९-०१	७७	९	७३७१५		मोरङ	
१६१४	१६१४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-६७-००००१४२८४६२	अम्बर बहादुर राई	पुरुष	२००२-०४-०६	७१	९	६२२-८०८१	२०३२-०६-०८	भोजपुर	
१६१५	१६१५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१३-००००३७८४६५५	अर्थिमाया राई	महिला	१९९५-१२-३०	७७	९	९३८		मोरङ	
१६१६	१६१६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१३-०००००९१९७५०	आसामाया लिम्बू	महिला	१९७६-०१-२५	९७	९	६०७१		मोरङ	
१६१७	१६१७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१३-००००८०५०९८३	इन्दमाया मगर	महिला	१९९६-१२-३०	७६	९	४६०		मोरङ	
१६१८	१६१८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१३-००००६००४९२८	उमादेबी खनाल	महिला	१९९८-१२-३०	७४	९	९५		मोरङ	
१६१९	१६१९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१३-००००३४४९१५१	एकनाथ पोखरेल	महिला	१९९९-१२-३०	७३	९				
१६२०	१६२०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१३-०००००७३४५५२	ओम बहादुर कार्की	महिला	१९९६-०७-१५	७६	९	०२७		मोरङ	
१६२१	१६२१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१३-००००४५२१७५२	ओमिनी धिमाल	महिला	१९९८-०९-२०	७४	९	२८२४		मोरङ	
१६२२	१६२२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१३-००००७३५४७३२	कर्ण बहादुर राई	पुरुष	१९९७-१२-३०	७५	९	८३३		मोरङ	
१६२३	१६२३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१३-००००३९०७६००	कलावती मझिनी	महिला	१९९३-११-२५	७९	९	१६७८		मोरङ	
१६२४	१६२४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१३-००००८५५८८५६	कालिन्दी माझी	महिला	१९८५-०८-०३	८७	९	२६२८		मोरङ	
१६२५	१६२५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१३-००००९५३८२४१	कुल बहादुर विष्ट	पुरुष	२००१-०१-१९	७२	९	२७७४/३८७/१५७/२०४		मोरङ	
१६२६	१६२६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-६७-०००००४१७७३	कुल बहादुर श्रेष्ठ	पुरुष	२००१-०१-१७	७२	९	३०१।३८७१	२०४६-०३-२९	मोरङ	
१६२७	१६२७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-६७-००००८०७३८५२	कुवा खड्का	महिला	२००१-०३-३०	७२	९				
१६२८	१६२८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-६७-००००९३१८८३०	कृष्ण कुमारी खत्री	महिला	२०००-०१-०९	७३	९	०५२०५४।३२८५	२०७०-१२-०१	मोरङ	
१६२९	१६२९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१३-००००१५७७७७६	कृष्ण प्रसाद तिम्सिना	पुरुष	१९९५-१२-३०	७७	९	३	२०४३-०९-२४	मोरङ	
१६३०	१६३०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१३-००००७०३१९०३	कृष्ण बहादुर राइ	महिला	१९९८-१०-१९	७४	९	६६७		मोरङ	
१६३१	१६३१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१३-००००९१५५०६३	कृष्णमाया राई	महिला	१९९६-१२-३०	७६	९	२९००		मोरङ	
१६३२	१६३२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-६७-०००००२१६२९७	केदार नाथ कट्टेल	पुरुष	२००१-१२-१५	७१	९	०५२०५४।९४७५	२०७०-१२-०२	मोरङ	

सि. नं.	सासु क्रम	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	सदस्य कोड	पुरा नाम	लिंग	जन्म मिति(वि.सं.)	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	नागरिकता जारी मिति	नागरिकता जारी जिल्ला	कैफियत
१६३३	१६३३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१३-००००७९७२८५	खडक बहादुर थापा	पुरुष	१९९५-०३-०५	७८	९	१७२०		मोरङ	
१६३४	१६३४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१३-००००७४५०३०१	खडकमाया अधिकारी	महिला	१९८५-१२-३०	८७	९	११०५२		मोरङ	
१६३५	१६३५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१३-०००००४१८४७४	खडकमाया दमाई	महिला	१९९८-०२-११	७५	९	२५४७		मोरङ	
१६३६	१६३६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१३-००००५३३५३०६	खड्ग प्रसाद चम्लागाई	पुरुष	२०००-१२-३०	७२	९	११७९/७३६७		भोजपुर	
१६३७	१६३७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-६७-००००९५८२३७३	खड्ग बहादुर भण्डारी	पुरुष	१९९१-०६-३०	८१	९	२३११६०४६	२०४२-११-१२	झापा	
१६३८	१६३८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-६७-००००७२५२७७८	खड्गमाया कट्टेल	महिला	२००२-११-०५	७०	९	२०४२-३६१६	२०४२-०२-१२	मोरङ	
१६३९	१६३९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१३-००००१६३०७०७	खानीमाया गुरूड	महिला	१९८४-०९-०४	८८	९	११३४		मोरङ	
१६४०	१६४०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१३-००००६६०७४९४	खूसई राई	महिला	२०००-१२-३०	७२	९				
१६४१	१६४१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१३-००००२६३५६५२	गंगाराम ओझा	महिला	१९७६-१२-१६	९६	९	३९२२५		मोरङ	
१६४२	१६४२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-६७-०००००९३९६९८	गणेश बहादुर दाहाल	पुरुष	२००१-११-२३	७१	९	२३११५९	२०४२-०२-२९	झापा	
१६४३	१६४३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१३-००००७९७६६७	गणेश बहादुर दर्जी	पुरुष	१९९३-०७-२८	७९	९	२०		मोरङ	
१६४४	१६४४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१३-०००००७८६८२२२	गिरीराज अधिकारी	महिला	१९९२-०५-१२	८०	९	२६४५		मोरङ	
१६४५	१६४५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१३-००००२९१०२३०	गोपाल नेपाल	पुरुष	२०००-११-२४	७२	९	१४३५/०४०/१०५७३१		मोरङ	
१६४६	१६४६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१३-००००९७४२७७२	गौरीमाया राई	महिला	१९८५-०९-१५	८७	९				
१६४७	१६४७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१३-००००९४८७३१	चक्र प्रसाद उपाध्याय	पुरुष	१९९२-०१-०५	८१	९	२१३८		झापा	
१६४८	१६४८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१३-००००७२४४७५९	चन्दीमाया राई	महिला	१९८६-०३-१६	८७	९	१८९२		मोरङ	
१६४९	१६४९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१३-००००८४९३९९२	चन्द्रमाया चौहान	महिला	१९९८-१२-३०	७४	९	१७१		मोरङ	
१६५०	१६५०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१३-००००४९६९२१७	चन्नीमाया दमाडु	महिला	१९९४-०९-१०	७८	९	२५४७		मोरङ	
१६५१	१६५१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१३-००००२१९६००२	चित्रमाया राई	महिला	१९९०-०१-०७	८३	९	६०३३		मोरङ	
१६५२	१६५२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-६७-००००५०१६६५२	छविलाल अधिकारी	पुरुष	२००२-०१-०६	७१	९	११३८	२०६७-११-०२	पाँचथर	
१६५३	१६५३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१३-००००२६८३४३	जगत कुमारी मल्ल	महिला	१९९३-१२-३०	७९	९	९२९		मोरङ	
१६५४	१६५४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-६७-००००९२०१६४२	जनक लाल राई	पुरुष	१९८०-०५-०१	९३	९				
१६५५	१६५५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१३-००००१०३४४९७	जित बहादुर गुरुड	पुरुष	१९९९-१२-३०	७३	९	५३३८/२०३९०१०२		खोटाङ	
१६५६	१६५६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१३-००००२४६५५४	जितरानी लिम्बू	महिला	१९९५-१२-३०	७७	९	१०१०		मोरङ	
१६५७	१६५७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१३-००००५३९५८४७	जान बहादुर मगर	पुरुष	१९९३-०६-०५	७९	९	९		मोरङ	
१६५८	१६५८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-६७-००००७०७३७३०	टंक बहादुर रोक्का क्षेत्री	पुरुष	२००२-०४-२६	७१	९	५१५५२	२०३६-१०-०९	मोरङ	

सि. नं.	सासु क्रम	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	सदस्य कोड	पुरा नाम	लिङ्ग	जन्म मिति(वि.सं.)	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	नागरिकता जारी मिति	नागरिकता जारी जिल्ला	कैफियत
१६५९	१६५९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१३-००००६५२७६३६	टिकादत्त चामागाई	पुरुष	१९८७-१२-३०	८५	९	८५२४८५४		झापा	
१६६०	१६६०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१३-००००८५५१४०३	टेक बहादुर खड्का	पुरुष	१९९९-०१-१४	७४	९	४५०६७		मोरङ	
१६६१	१६६१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-६७-००००१५९०८६७	टेक बहादुर चुडाल क्षेत्री	पुरुष	१९९९-१२-३०	७३	९	६९९२	2068-02-11	मोरङ	
१६६२	१६६२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१३-००००७१९५७६७	टेक बहादुर लिम्बु	पुरुष	२००१-०१-०४	७२	९	१५०७/४२०४		मोरङ	
१६६३	१६६३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१३-००००४७४४४९५	टेक बहादुर खड्का	पुरुष	१९९०-०५-०६	८३	९	१०४१		मोरङ	
१६६४	१६६४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१३-००००५६८०५६६	ठेकलाल धिमाल	महिला	१९९३-१२-३०	७९	९	४१५२		मोरङ	
१६६५	१६६५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१३-०००००८८९००५	डम्बर कुमारी काफ्ले	महिला	१९९८-१२-३०	७४	९	२३२२-२७०९	2036-10-01	सुनसरी	
१६६६	१६६६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१३-००००६४२०२६०	डोलमाया नेपाल	महिला	१९८७-०५-०४	८६	९	२३८		मोरङ	
१६६७	१६६७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१३-००००६०६२८४०	तिम्बिल तामाङ	महिला	१९८५-१२-३०	८७	९				
१६६८	१६६८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१३-००००८९४०२४२	तिलकराम दाहाल	पुरुष	१९९९-०१-०८	७४	९	१९३९		मोरङ	
१६६९	१६६९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१३-०००००५४०५४	तिलामाया फुयल	महिला	१९७९-०६-११	९३	९	१६२१		मोरङ	
१६७०	१६७०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१३-००००४९७४८६१	तुलसीराम कार्की	महिला	१९८८-१०-१६	८४	९	३८७४६		मोरङ	
१६७१	१६७१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१३-००००८७७०६७४	दावामाया सुवेदी	महिला	१९९८-१२-३०	७४	९	१२५७		मोरङ	
१६७२	१६७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-६७-००००४२४२३०३	दिल माया लिम्बु	महिला	१९८३-०८-०२	८९	९				
१६७३	१६७३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१३-००००१५७४६९४	दुर्गा प्रसाद पराजुलि	महिला	१९९८-१२-३०	७४	९	४		मोरङ	
१६७४	१६७४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१३-००००४५५५४२४	देउमाया लिम्बु	महिला	१९९७-१२-०१	७५	९	२८६८		मोरङ	
१६७५	१६७५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१३-००००६९९०८३५	देबलाल मोते	महिला	१९९७-१२-३०	७५	९	३७७१९०३५		मोरङ	
१६७६	१६७६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१३-००००६५८५३२६	देबी प्रसाद निरौला	महिला	१९९६-१२-३०	७६	९	११९		मोरङ	
१६७७	१६७७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१३-००००७५६५५७	देबी प्रसाद पराजुली	पुरुष	१९९३-०७-१०	७९	९	१५५०७		मोरङ	
१६७८	१६७८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१३-००००७७४५४८३	धन कुमारी कार्की	महिला	१९९३-१०-१६	७९	९	३८७४६		मोरङ	
१६७९	१६७९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-६७-००००६९०५९६४	धन माया परियार	महिला	१९९२-१२-३०	८०	९				
१६८०	१६८०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१३-००००५७२८७०७	धनकुमारी पराजुली	महिला	१९९५-०२-१५	७८	९	१३८०५		मोरङ	
१६८१	१६८१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१३-००००५९६१४३	धनमाया ओझा	महिला	१९९८-०९-२२	७४	९	३९२२६		मोरङ	
१६८२	१६८२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१३-००००९६९६६५१	धनमाया बोहरा	महिला	१९९०-०७-१५	८२	९	२७९६		मोरङ	
१६८३	१६८३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१३-००००९९१६९७४	धनमाया विष्ट	महिला	१९९८-०८-०२	७४	९	१९५४		मोरङ	
१६८४	१६८४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१३-००००७९६५८२	धर्ममाया राई	महिला	१९८४-१२-३०	८८	९	१४३०५		मोरङ	

तयार गर्ने : गोपाल खड्का
मिति : २०७३-०४-१८

सि. नं.	सासु क्रम	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	सदस्य कोड	पुरा नाम	लिङ्ग	जन्म मिति(वि.सं.)	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	नागरिकता जारी मिति	नागरिकता जारी जिल्ला	कैफियत
१६८५	१६८५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१३-००००१५४७४४५	नगेन्द्र गिरी	पुरुष	१९९२-१०-१५	८०	९	२४१३		मोरङ	
१६८६	१६८६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-६७-००००९५२५०९५	नर बहादुर लिम्बु	पुरुष	२००१-१२-०३	७१	९	६०	२०४३-०९-२५	मोरङ	
१६८७	१६८७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१३-०००००४८०४१३	नर माया बस्नेत	महिला	१९९९-११-२५	७३	९	२८९१/६४३९		मोरङ	
१६८८	१६८८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१३-००००९७२७९३५	नरमाया खडका	महिला	१९९७-०७-१५	७५	९	२५३५		मोरङ	
१६८९	१६८९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१३-००००६०४१७५५	नरमाया गिरी	महिला	१९९०-०६-२५	८२	९	०९		मोरङ	
१६९०	१६९०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१३-००००८७८०१०८	नरमाया चौहान	महिला	१९९१-०६-१२	८१	९	२७७२		मोरङ	
१६९१	१६९१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१३-००००६२२२४०२	नरमाया वस्नेत	महिला	१९९५-०१-०१	७८	९	०५२०५४		मोरङ	
१६९२	१६९२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१३-००००२५२३५९९	नवाफ सिंह कार्की	महिला	१९९३-०८-२१	७९	९	२४७		मोरङ	
१६९३	१६९३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१३-००००९७३६३८५	निर बहादुर कटुवाल	पुरुष	१९९९-०८-०४	७३	९	४१/२४२६		भोजपुर	
१६९४	१६९४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१३-००००३८६८४५०	नेरा कुमारी राई	महिला	१९९८-१२-३०	७४	९				
१६९५	१६९५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१३-००००९२७०५०	पदम कुमारी खतीवडा	महिला	१९९६-०७-१६	७६	९	१०८		मोरङ	
१६९६	१६९६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१३-००००५४३७४१७	पदम बहादुर खत्री	पुरुष	२०००-०१-०२	७३	९	७८४०/१०५१/४९२०/२		भोजपुर	
१६९७	१६९७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१३-००००२१८२२७७	पदम बहादुर चौहान	महिला	१९९८-१२-३०	७४	९	९०७०४१		मोरङ	
१६९८	१६९८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१३-००००७५०९५३	पदममाया आचार्य	महिला	१९९१-१२-३०	८१	९	०२०१		मोरङ	
१६९९	१६९९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१३-००००५६१०४९	पदमामाया खड्का	महिला	१९८२-०५-०८	९१	९	२३२५९		मोरङ	
१७००	१७००	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१३-००००१७८१९४८	पर्ण बहादुर श्रेष्ठ	महिला	१९९३-१२-३०	७९	९				
१७०१	१७०१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१३-००००६४२२६१३	पवित्रा कार्की	महिला	१९८९-०५-०६	८४	९	२१५		मोरङ	
१७०२	१७०२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-६७-००००३०३५२६२	पवित्रा देवी थापा	महिला	२००१-११-२०	७१	९	१४११/४२४४	२०४६-११-०१	मोरङ	
१७०३	१७०३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१३-००००२०९१५५२	पूर्ण माया दाहाल	महिला	२०००-०६-२२	७२	९	३४१५/२१		मोरङ	
१७०४	१७०४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१३-००००९७१६५३०	पूर्णमाया ढुङ्गाना	महिला	१९७०-०३-१५	१०३	९	२९४६		मोरङ	
१७०५	१७०५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१३-०००००३६४१९२	पुस्पलाल लुङ्गेल	महिला	१९९४-१२-३०	७८	९	११८३२		मोरङ	
१७०६	१७०६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१३-००००५४१७०३१	प्रता बहादुर राई	पुरुष	१९९९-१२-३०	७३	९	८७३		मोरङ	
१७०७	१७०७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१३-००००९०५४२३५	बखत बहादुर खडका	पुरुष	१९८७-१२-३०	८५	९	२		मोरङ	
१७०८	१७०८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१३-००००९१७७८६	बसन्त कुमारी श्रेष्ठ	महिला	१९९६-०३-१५	७७	९	३०४४		मोरङ	
१७०९	१७०९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१३-००००८०९८९३८	बुद्धिमान दमाई	पुरुष	१९९४-०२-१४	७९	९	१७७४		मोरङ	
१७१०	१७१०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१३-००००७६९५५३७	बुद्धिमान श्रेष्ठ	पुरुष	१९९२-०२-२८	८१	९	११४		मोरङ	

सि. नं.	सासु क्रम	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	सदस्य कोड	पुरा नाम	लिंग	जन्म मिति(वि.सं.)	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	नागरिकता जारी मिति	नागरिकता जारी जिल्ला	कैफियत
१७११	१७११	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१३-००००१२८६००	बुद्धी प्रसाद पोखरेल	महिला	१९९८-१२-३०	७४	९	११८९७		मोरङ	
१७१२	१७१२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१३-००००१४६५५७०	बुद्धीनाथ नेपाल	पुरुष	१९८८-१२-३०	८४	९	२३७		मोरङ	
१७१३	१७१३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१३-००००६२६११२५	बृज मोहन माझी	महिला	१९८४-०२-२२	८९	९	२८२४		मोरङ	
१७१४	१७१४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१३-००००७४०९७९९	बेदमाया दाहाल	महिला	१९९५-०१-०१	७८	९	२८०२		मोरङ	
१७१५	१७१५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-६७-००००९९१८५७८	भक्त बहादुर बुढाथोकी	पुरुष	१९८९-१२-३०	८३	९				
१७१६	१७१६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१३-००००७८४९६७२	भवनाथ पोखरेल	महिला	१९९५-१२-३०	७७	९	१२१		मोरङ	
१७१७	१७१७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१३-००००१८७०१४७	भिम बहादुर कटूवाल	महिला	१९९६-०२-२०	७७	९	३९५४५		मोरङ	
१७१८	१७१८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-६७-०००००६५७६८०	भिम बहादुर थापा	पुरुष	२००२-११-१८	७०	९	१८२३	२०३८-११-१८	मोरङ	
१७१९	१७१९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१३-००००२६२५८९६	भिमदेबी लुईटेल	महिला	१९९३-१२-३०	७९	९	११६९२		मोरङ	
१७२०	१७२०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१३-०००००९३२११७	भुवनसि राइ	महिला	१९९६-०२-०१	७७	९	१११		मोरङ	
१७२१	१७२१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१३-००००८८७६४९९	भेष बहादुर कार्की	पुरुष	१९८४-१२-३०	८८	९				
१७२२	१७२२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१३-००००७५५४०६०	मन बहादुर वस्नेत	महिला	१९९२-१२-३०	८०	९	५१०४		मोरङ	
१७२३	१७२३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-६७-००००२२२५७४७	मन माया दाहाल	महिला	१९९४-१२-३०	७८	९	१८२३	२०४३-१०-०१	धनकुटा	
१७२४	१७२४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१३-००००२३०२०६६	मनकुमारी श्रेष्ठ	महिला	१९९८-०५-०७	७५	९	२१२		मोरङ	
१७२५	१७२५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१३-००००३८४३५७१	मनमाया खडका	महिला	१९९०-०१-२७	८३	९	६६४		मोरङ	
१७२६	१७२६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१३-००००२२५०२९९	महमाया भट्टराई	महिला	१९७८-१२-३०	९४	९	४		मोरङ	
१७२७	१७२७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१३-००००२२४१६३९	महेश्वरी भट्टराई	महिला	१९९६-०६-२१	७६	९	१७६८		मोरङ	
१७२८	१७२८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-६७-००००१८३०३५९	मेघराज खनाल	पुरुष	२००२-०४-२५	७१	९	१५००-७३९८	२०३८-०७-०६	तेह्रथुम	
१७२९	१७२९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१३-००००२१३८७६०	मोहनमाया तामाङ	महिला	१९८८-०८-१४	८४	९	११६१८		मोरङ	
१७३०	१७३०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१३-००००७७९४२४५	रत्त बहादुर थापा	महिला	१९९४-१२-३०	७८	९	३३६६		मोरङ	
१७३१	१७३१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१३-००००९२५२०४१	रत्त बहादुर वस्नेत	महिला	१९९१-१०-१५	८१	९	२०६६		मोरङ	
१७३२	१७३२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१३-००००१५७३८४१	रत्तमाया थापा	महिला	१९९८-०२-०१	७५	९	२८२९		मोरङ	
१७३३	१७३३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१३-००००५८७४७२०	रत्नमाया गुरुङ	महिला	१९९५-०८-२१	७७	९	२७३६		मोरङ	
१७३४	१७३४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१३-००००५५६६६४३	रमन बहादुर चौहान	महिला	१९९७-१२-३०	७५	९	९०		मोरङ	
१७३५	१७३५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१३-००००२१०८६१७	राजकुमारी राई	महिला	१९९८-०९-०८	७४	९	०८३२		मोरङ	
१७३६	१७३६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-६७-००००६६४६०८४	राम बहादुर माझी	पुरुष	२००२-१२-०७	७०	९	२१७३-९९३	२०३३-१२-०७	सुनसरी	

सि. नं.	सासु क्रम	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	सदस्य कोड	पुरा नाम	लिंग	जन्म मिति(वि.सं.)	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	नागरिकता जारी मिति	नागरिकता जारी जिल्ला	कैफियत
१७३७	१७३७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१३-००००३०७३४५६	राममती राइनी	महिला	१९८९-१२-३०	८३	९	९३४		मोरङ	
१७३८	१७३८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-६७-००००६६७२८१५	रेवती प्रसाद पोख्रेल	पुरुष	२००२-११-१०	७०	९	५६०५-३५	२०४६-०२-२३	मोरङ	
१७३९	१७३९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१३-००००५५९८७८७	लक्ष्मीमाया भण्डारी	महिला	१९९१-१२-३०	८१	९	१६०३		मोरङ	
१७४०	१७४०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१३-०००००८७९१६३	लाल बहादुर खत्री	महिला	१९९५-१२-३०	७७	९	९५०		मोरङ	
१७४१	१७४१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१३-००००७३५९८८२	लालसरी तामाङ	महिला	१९८०-०१-०५	९३	९	१३५०१०		मोरङ	
१७४२	१७४२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१३-००००९७३७०९५	लिल बहादुर खड्का	पुरुष	२००१-०२-०७	७२	९	१५४३/४६२९		भोजपुर	
१७४३	१७४३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१३-००००५९१५०९१	लोक बहादुर कटुवाल	महिला	१९९८-१२-३०	७४	९	०५		मोरङ	
१७४४	१७४४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१३-००००९८५६२१४	लोक बहादुर खत्री	पुरुष	१९९७-१२-३०	७५	९	८११		मोरङ	
१७४५	१७४५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१३-००००३२५६९९९	लोकनाथ घिमिरे	पुरुष	१९९६-०१-१६	७७	९	१०८१/५५५		मोरङ	
१७४६	१७४६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-६७-००००९३३८७६१	विर बहादुर राई	पुरुष	२००१-१२-०५	७१	९	३०४८-१६६९	२०३८-०२-१९	सोलुखुम्बु	
१७४७	१७४७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१३-००००२८४९६३३	विविमाया तामाङ	महिला	१९९३-०४-०२	८०	९				
१७४८	१७४८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-६७-०००००६५२१२३	विश्वराज उपाध्याय पोख्रेल	पुरुष	२००१-१२-३०	७१	९	१२४९२/१०८५	२०४२-०१-१६	उदयपुर	
१७४९	१७४९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-६७-०००००८८२७८७	विष्णु कुमारी पराजुली	महिला	१९९५-१२-२६	७७	९				
१७५०	१७५०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१३-००००७५५०७४९	विष्णु प्रसाद खतीवडा	पुरुष	१९९६-१२-३०	७६	९	१३९०		मोरङ	
१७५१	१७५१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-६७-००००१४३५५९१	विष्णु माया खत्री	महिला	२००१-०१-१४	७२	९				
१७५२	१७५२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-६७-००००५६६९५६६	विष्णु माया विश्वकर्मा	महिला	१९८९-०२-०४	८४	९				
१७५३	१७५३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१३-००००७८३०१८४	विष्णुमाया गुरुड	महिला	२०००-०९-११	७२	९	१०९१५		मोरङ	
१७५४	१७५४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१३-००००४९७५९९१	विष्णुमाया थापा	महिला	१९९८-१२-३०	७४	९	११२		मोरङ	
१७५५	१७५५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१३-००००१०३३१९९	विष्णुमाया वि.क.	महिला	१९८९-०२-०४	८४	९				
१७५६	१७५६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१३-००००८११२३६८	विष्णु कुमारी पराजुली	महिला	१९९५-१२-२५	७७	९	१५५६		मोरङ	
१७५७	१७५७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१३-००००३२४६१७८	विष्णु प्रसाद गिरी	महिला	१९९६-०४-२५	७७	९	२८७३		मोरङ	
१७५८	१७५८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१३-००००८५७३६४६	विष्णुमाया तिमिल्सेना	महिला	१९९५-०६-३०	७७	९	३		मोरङ	
१७५९	१७५९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१३-००००९७२७८१०	विष्णुमाया निरौला	महिला	१९९९-०८-१०	७३	९	२७८२		मोरङ	
१७६०	१७६०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१३-००००५८७३३११	विष्णुमाया भट्टराई	महिला	१९९१-१०-१२	८१	९	१८९२		मोरङ	
१७६१	१७६१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१३-००००६०८१६४६	शुकमाया लिम्बू	महिला	१९८२-०५-१२	९१	९	१८३८		मोरङ	
१७६२	१७६२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१३-००००६८२५०१२	शेर बहादुर राइ	पुरुष	१९९१-१२-३०	८१	९	१९३३		मोरङ	

सि. नं.	सासु क्रम	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	सदस्य कोड	पुरा नाम	लिंग	जन्म मिति(वि.सं.)	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	नागरिकता जारी मिति	नागरिकता जारी जिल्ला	कैफियत
१७६३	१७६३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१३-००००३३३५५२८	सनमान मगर	महिला	१९९७-१२-३०	७५	९	४८५६९		मोरङ	
१७६४	१७६४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१३-००००८५३१९११	सनमाया मगर	महिला	२०००-०३-०५	७३	९	१२५५		मोरङ	
१७६५	१७६५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१३-००००१२९३८५१	सरस्वती घिमिरे	महिला	१९९०-१२-३०	८२	९	१२९५		मोरङ	
१७६६	१७६६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१३-००००८४९२८५५	सल बहादुर राई	पुरुष	१९९७-१२-३०	७५	९	४७३		मोरङ	
१७६७	१७६७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१३-००००२७३६९३१	सावित्रा चौहान	महिला	१९९७-१२-३०	७५	९	१९५		मोरङ	
१७६८	१७६८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१३-००००७४३१३१८	सावित्रादेबी ढकाल	महिला	२००१-०१-१५	७२	९				
१७६९	१७६९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१३-००००२५६३४३	सिनमाया धिमाल	महिला	२०००-०१-२१	७३	९	१०५७३१७८		मोरङ	
१७७०	१७७०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१३-००००१८७५०२२	सिरमता राई	महिला	१९९९-०४-१०	७४	९	१६४३		मोरङ	
१७७१	१७७१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१३-००००३६२०२५४	हरि प्रसाद दाहाल	महिला	१९९२-१२-३०	८०	९	२८३६		मोरङ	
१७७२	१७७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-६७-००००९१३५०७९	हर्क माया विष्ट	महिला	१९९२-०५-३०	८०	९				
१७७३	१७७३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१३-००००३६२९९३९	हर्कमाया तामाङ	महिला	२०००-१०-२८	७२	९				
१७७४	१७७४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१३-००००८८६३३७५	हर्कमाया बूढाथोकी	महिला	१९९५-०१-१२	७८	९	११		मोरङ	
१७७५	१७७५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१३-००००५७९५८५७	हर्कमाया विष्ट	महिला	१९९२-०५-३०	८०	९				
१७७६	१७७६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-६७-००००२३३८४४२	हस्त बहादुर मगर	पुरुष	२००१-११-१७	७१	९	९८८६०१०३४१०३५	2034-11-17	मोरङ	
१७७७	१७७७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-६७-००००५२१९९६२	हस्त माया पाख्रिन	महिला	२०००-१०-२८	७२	९				
१७७८	१७७८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१३-००००४८९३५७७	हस्तमाया मगर	महिला	१९९९-१२-३०	७३	९	१०		मोरङ	
१७७९	१७७९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१३-००००८३४६८५३	हेमकुमारी खडका	महिला	१९८८-०२-२८	८५	९	२९९३		मोरङ	
१७८०	१७८०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१३-००००८५८९३३०	हेमचन्द्र अधिकारी	पुरुष	२०००-०५-१३	७२	९	३८७४९		मोरङ	
१७८१	१७८१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-६७-००००२३०१७९६	हेमचन्द्र भट्टराई	पुरुष	१९९०-०५-०३	८३	९	1894/3224	2037-08-16	तेह्रथुम	
१७८२	१७८२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१३-००००९१६५६५८	अम्बिका खरेल	महिला	१९९९-१२-३०	७३	१०	४४३२२		मोरङ	
१७८३	१७८३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१३-००००९७६००६५	अम्बिकादेबी घिमिरे	महिला	१९८५-०५-१२	८८	१०	१८९६		मोरङ	
१७८४	१७८४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१३-००००५८१०७०२	अविर बहादुर विश्वकर्मा	महिला	१९९८-१२-३०	७४	१०	६५०		मोरङ	
१७८५	१७८५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-६७-००००९२१०८६३	आइतमाया तामाङ	महिला	१९८८-०४-२६	८५	१०				
१७८६	१७८६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१३-००००६०२९६६६	इन्दकला वस्ती	महिला	१९९१-१०-१५	८१	१०	४१६		मोरङ	
१७८७	१७८७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-६७-००००३९७५९३४	इन्द्र बहादुर कटुवाल	पुरुष	२००१-०२-१५	७२	१०				
१७८८	१७८८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१३-००००१०७६०९४	कर्ण कुमारी लिम्बू	महिला	२००१-१०-१२	७१	१०	१८६		मोरङ	

सि. नं.	सासु क्रम	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	सदस्य कोड	पुरा नाम	लिङ्ग	जन्म मिति(वि.सं.)	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	नागरिकता जारी मिति	नागरिकता जारी जिल्ला	कैफियत
१७८९	१७८९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१३-००००५६६८२८	कर्ण बहादुर तामाङ	पुरुष	१९८४-०२-२५	८९	१०	२६७१२		मोरङ	
१७९०	१७९०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-६७-००००१२३२८१२	कर्ण बहादुर राई	पुरुष	२०००-१२-३०	७२	१०				
१७९१	१७९१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१३-००००८३९२९०१	कूलमाया तिमिलसेना	महिला	१९९७-०२-१४	७६	१०	१३६३		मोरङ	
१७९२	१७९२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१३-००००७३६३३८५	कूल बहादुर लिम्बु	पुरुष	१९८७-०३-३०	८६	१०	१५६७		मोरङ	
१७९३	१७९३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-६७-००००१४००३७७	कृष्णमाया ढकाल	महिला	२००१-०२-११	७२	१०				
१७९४	१७९४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१३-००००३९८२९४४	कृष्णमाया भण्डारी	महिला	१९९४-०५-०४	७९	१०	१५५		मोरङ	
१७९५	१७९५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१३-००००७४९४७६८	कृष्णमाया राई	महिला	१९८२-०८-१३	९०	१०	१७७३		मोरङ	
१७९६	१७९६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१३-००००१६९५२०	गंगादेवी पौडेल	महिला	१९८८-११-०८	८४	१०	३३८		मोरङ	
१७९७	१७९७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१३-०००००९५३२७७	गजमाया लावती	महिला	१९९४-१२-३०	७८	१०	२३५४		मोरङ	
१७९८	१७९८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१३-००००१२८२६०६	गणेशदेवी लिम्बू	महिला	१९७१-१२-३०	१०१	१०	१०१४		मोरङ	
१७९९	१७९९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-६७-००००८०८९४९१	चन्द्र कुमारी लिम्बू	महिला	२००१-१०-२२	७१	१०	५९९-६६८	2046-02-03	मोरङ	
१८००	१८००	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१३-००००२९३२२६५	चन्द्र बहादुर लावती	पुरुष	१९९०-०३-१५	८३	१०	४६		मोरङ	
१८०१	१८०१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१३-००००१७१५८८९	चन्द्र बहादुर खडका	पुरुष	१९९९-१०-२९	७३	१०	२४००४		मोरङ	
१८०२	१८०२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-६७-००००९६४८४३५	चन्द्र माया लिम्बुनी	महिला	२००१-१२-३०	७१	१०	१५९४।२१२	2036-12-26	ताप्लेजुङ	
१८०३	१८०३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१३-००००२३६९५२१	चन्द्रकुमारी राई	महिला	१९९५-०३-१३	७८	१०	१८		मोरङ	
१८०४	१८०४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१३-००००४७७५७३	चन्द्रमाया तामाङ	महिला	१९९६-११-२५	७६	१०	०५३०५४		मोरङ	
१८०५	१८०५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१३-००००६५८०८२६	चन्द्रमाया लिम्बू	महिला	२००१-०१-१५	७२	१०	२७७		मोरङ	
१८०६	१८०६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-६७-००००१९२९१७९	चैना देवी राई	महिला	२००१-०२-०७	७२	१०	१४५६५-१०२००९	2038-02-07	झापा	
१८०७	१८०७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१३-००००४८२८९६५	जगत बहादुर कार्की	महिला	१९९३-०३-१५	८०	१०	२३१		मोरङ	
१८०८	१८०८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१३-००००९२६८४२९	जमुना देवी लिम्बू	महिला	१९८७-१२-३०	८५	१०	272/896	2053-10-08	तेह्रथुम	
१८०९	१८०९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-६७-००००९२६५८९२	जमुना पराजुली	महिला	१९९९-०७-१५	७३	१०				
१८१०	१८१०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१३-००००८४१९६७६	जानूकादेवी दहाल	महिला	१९९१-०७-०३	८१	१०	११७०		मोरङ	
१८११	१८११	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१३-००००८४५६०९२	जीतमान तामाङ	पुरुष	१९९४-१२-३०	७८	१०	२३८२		मोरङ	
१८१२	१८१२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१३-००००७३०१४८०	टंक प्रसाद खरेल	महिला	१९९६-०२-१७	७७	१०	४४३२८		मोरङ	
१८१३	१८१३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१३-००००३५१०५७१	टेकमाया राई	महिला	१९९७-०२-२१	७६	१०	२३९४		मोरङ	
१८१४	१८१४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१३-००००६४०८७९०	डिकुरादेवी तिमिसना	महिला	२००१-११-१०	७१	१०	३६		मोरङ	

सि. नं.	सासु क्रम	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	सदस्य कोड	पुरा नाम	लिङ्ग	जन्म मिति(वि.सं.)	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	नागरिकता जारी मिति	नागरिकता जारी जिल्ला	कैफियत
१८१५	१८१५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-६७-००००९३५०३१	डिविन्द्र लिम्बु	पुरुष	२०००-०४-२७	७३	१०	५९०६	२०२५-०१-०७	मोरङ	
१८१६	१८१६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१३-००००१७६४८५७	डोमकला भट्टराई	महिला	१९९६-०४-२९	७७	१०	२४२		मोरङ	
१८१७	१८१७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१३-००००९५९५७२	तिर्थमाया राई	महिला	१९९५-१०-१५	७७	१०	३७२२		मोरङ	
१८१८	१८१८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१३-००००९०१७९०४	थेममाया लिम्बु	महिला	१९९७-१०-२३	७५	१०	१२८९		मोरङ	
१८१९	१८१९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१३-००००२३५३५४८	दल बहादुर वस्नेत	पुरुष	१९९७-१२-३०	७५	१०	०२५		मोरङ	
१८२०	१८२०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१३-००००४६१३७४१	दिपराज वेगा	पुरुष	१९९५-१२-३०	७७	१०	३०६६		मोरङ	
१८२१	१८२१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-६७-००००११६१४१३	दिल प्रसाद राई	पुरुष	२००२-०२-३०	७१	१०	६२-७५३२५	२०४७-१२-२४	सखुवासभा	
१८२२	१८२२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-६७-००००६६९३२२४	दिल बहादुर कटुवाल	पुरुष	२००१-१२-३०	७१	१०	६०५०	२०३८-०२-२८	मोरङ	
१८२३	१८२३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१३-०००००७१३०११	दिलमाया साँवा	महिला	१९९८-१२-३०	७४	१०	२३६४		मोरङ	
१८२४	१८२४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१३-००००९६५५३००	दूर्गामाया मगर	महिला	२००१-१२-३०	७१	१०	२९९२		मोरङ	
१८२५	१८२५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१३-००००३०६९०३१	देउकादेबी दाहाल	महिला	१९९५-०७-२१	७७	१०	२४५१		मोरङ	
१८२६	१८२६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१३-००००१४५२९९२	देबीभक्त सिटौला	महिला	१९८६-०७-०५	८६	१०	२५२०१		मोरङ	
१८२७	१८२७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१३-००००३०९४०७६	देबीमाया कार्की	महिला	१९९०-१२-३०	८२	१०	४२४		मोरङ	
१८२८	१८२८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१३-००००१४९८३३६	देबीमाया तिमिल्सेना	महिला	१९९३-१२-३०	७९	१०	९६४७		मोरङ	
१८२९	१८२९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-६७-००००७५९३९८६	देवी बहादुर लिम्बु	पुरुष	२००२-१०-१६	७०	१०	३५५९९-२३९०	२०५३-११-२७	ताप्लेजुङ	
१८३०	१८३०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-६७-००००२१९१८५	देवी माया ढकाल	महिला	२००१-०३-०३	७२	१०				
१८३१	१८३१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-६७-००००८३९९८८५	देवीमाया भट्टराई	महिला	२००१-०२-१५	७२	१०				
१८३२	१८३२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१३-००००९७९५८१५	दौलक्षी लिम्बू	महिला	१९९५-१२-३०	७७	१०	२५२		मोरङ	
१८३३	१८३३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-६७-००००७१३६९२२	धन कुमारी लुङ्गेली मगर	महिला	२००१-१२-१२	७१	१०	२३११०७८८४	२०४३-०१-१२		
१८३४	१८३४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१३-००००१०४३७१९	धन बहादुर मगर	पुरुष	१९८७-१२-३०	८५	१०	६६२		मोरङ	
१८३५	१८३५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-६७-०००००४६१६७३	धनपति पाठक	पुरुष	२००२-०१-१५	७१	१०	६५६८	२०३८-०१-०७	मोरङ	
१८३६	१८३६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१३-००००३२४५१४३	धरनीधर न्यौपाने	पुरुष	१९७६-१०-१५	९६	१०	१३०८		मोरङ	
१८३७	१८३७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१३-००००३८४२५९३	धर्मराज पाण्डे	पुरुष	१९८८-१२-३०	८४	१०	७६१८००५०६		मोरङ	
१८३८	१८३८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१३-००००५१७३१६७	नन्दलाल पौडेल	महिला	१९८१-०३-२६	९२	१०	४२३१४०९६		मोरङ	
१८३९	१८३९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१३-००००८९१६२६५	नर बहादुर राई	महिला	१९९६-१२-३०	७६	१०	८४४६१		मोरङ	
१८४०	१८४०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१३-००००६५९७८३७	नरमाया पान्डे	महिला	१९९१-०१-०२	८२	१०	२५९६		मोरङ	

सि. नं.	सासु क्रम	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	सदस्य कोड	पुरा नाम	लिङ्ग	जन्म मिति(वि.सं.)	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	नागरिकता जारी मिति	नागरिकता जारी जिल्ला	कैफियत
१८४१	१८४१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-६७-००००४७६७२९३	नारायण प्रसाद गुरागाई	पुरुष	२००१-१२-३०	७१	१०				
१८४२	१८४२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१३-००००४४३२०४३	नेवारलाल धिमाल	पुरुष	१९९३-१२-३०	७९	१०	६२१४		मोरङ	
१८४३	१८४३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-६७-००००६३४२२११	नैन बहादुर लिम्बु	पुरुष	२०००-०४-२९	७३	१०				
१८४४	१८४४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१३-००००८५९२७४६	पच बहादुर राई	पुरुष	१९८५-०१-१५	८८	१०	११४३		मोरङ	
१८४५	१८४५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१३-००००८५०९८१९	पदम बहादुर कार्की	महिला	१९९८-११-१६	७४	१०	९०६०		मोरङ	
१८४६	१८४६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-६७-००००३६३३२०७	पदम बहादुर राई	पुरुष	२००२-०४-०१	७१	१०	२३७७-११८६	2045-02-04	मोरङ	
१८४७	१८४७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१३-००००३८२३५१३	पवित्रादेबी न्यौपाने	महिला	१९८३-१२-०६	८९	१०	२३२९		मोरङ	
१८४८	१८४८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१३-००००२६६२९२९	पशुपति दाहाल	पुरुष	१९९७-१२-२८	७५	१०	२४००४		मोरङ	
१८४९	१८४९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१३-००००१७४४४२३	पार्वतीदेबी दाहाल	महिला	१९९०-०३-२०	८३	१०	३३५		मोरङ	
१८५०	१८५०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१३-००००००३४०४	पृथीमान तामाङ	महिला	१९८५-१२-३०	८७	१०	३७०		मोरङ	
१८५१	१८५१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१३-००००९८९८८५५	प्रेम प्रसाद भट्टराई	पुरुष	१९९९-१२-३०	७३	१०	५४५		मोरङ	
१८५२	१८५२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-६७-००००७५५९४१९	फनिधर पंडित कुम्हाल	पुरुष	२००१-०४-२६	७२	१०	१७७	2037-04-26	मोरङ	
१८५३	१८५३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१३-००००६२२८६३५	फिपरानी साँवा	महिला	१९९०-०१-०८	८३	१०	३२५८		मोरङ	
१८५४	१८५४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-६७-००००२९३९५८०	फुलमाया सार्की	महिला	१९९५-१२-११	७७	१०	३९२४९	2055-09-16	मोरङ	
१८५५	१८५५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-६७-००००८५९८७६	बालकुमारी ढुंगाना	महिला	२०००-१२-३०	७२	१०				
१८५६	१८५६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१३-००००३५०१६५९	बुद्धिशेर लिम्बु	पुरुष	१९९७-१०-०१	७५	१०	१२२८		मोरङ	
१८५७	१८५७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१३-००००७६३६३५०	बुधमाया लिम्बु	महिला	१९९४-१२-३०	७८	१०	५१२५		मोरङ	
१८५८	१८५८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१३-००००६०८८०३०	भैलाससि राई	महिला	१९८९-१२-३०	८३	१०	७६१८०२९४७		मोरङ	
१८५९	१८५९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१३-००००२०४७४८१	मधुमाया पौडेल	महिला	१९८७-१०-२०	८५	१०	४२३१३९८८		मोरङ	
१८६०	१८६०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१३-००००५६५१६२३	मनमाया राउत	महिला	१९९७-१२-३०	७५	१०	२३		मोरङ	
१८६१	१८६१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१३-००००५७४३५६३	मनमाया लिम्बु	महिला	१९९२-१२-३०	८०	१०	२६६		मोरङ	
१८६२	१८६२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-६७-००००७५६०९९०	मनमाया सुवेदी	महिला	२००३-०२-०४	७०	१०	१२५	2043-09-27	मोरङ	
१८६३	१८६३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-६७-००००१५५५२९७	मान बहादुर पराजुली	पुरुष	२०००-१२-३०	७२	१०				
१८६४	१८६४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१३-००००३९८८२५	मिठूमाया पाण्डे	महिला	२००२-०२-११	७१	१०	२९६१		मोरङ	
१८६५	१८६५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१३-००००८४००१३४	यज्ञ प्रसाद सुवेदी	पुरुष	१९९५-०४-१०	७८	१०	२९		मोरङ	
१८६६	१८६६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-६७-००००६७४५७९	रण बहादुर राई	पुरुष	२००१-१२-३०	७१	१०				

सि. नं.	सासु क्रम	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	सदस्य कोड	पुरा नाम	लिङ्ग	जन्म मिति(वि.सं.)	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	नागरिकता जारी मिति	नागरिकता जारी जिल्ला	कैफियत
१८६७	१८६७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-६७-००००१९८२१०९	रण सिंह राई	पुरुष	२००१-११-०९	७१	१०	१०१।२४७५	२०२५-११-०९	झापा	
१८६८	१८६८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-६७-००००४४०३६८८	रनमान लावती	पुरुष	२००२-०९-०७	७०	१०	२३५८-२८०-१३८	२०२५-०२-०३	मोरङ	
१८६९	१८६९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१३-००००४३९४४७६	रनमाया राई	महिला	१९८०-०१-१५	९३	१०	५२३४		मोरङ	
१८७०	१८७०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-६७-००००७८४५५१४	रमेश कुमार खड्का	पुरुष	२००२-१२-३०	७०	१०	९३०३-१९२०६	२०३४-१०-२३	झापा	
१८७१	१८७१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-६७-००००३७८५५७	राई बहादुर लिम्बू	पुरुष	१९८४-११-१७	८८	१०	१५०-१०३		ताप्लेजुङ	
१८७२	१८७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१३-००००५१०९१६२	राज बहादुर लिम्बू	महिला	१९९७-१२-३०	७५	१०	२०२		मोरङ	
१८७३	१८७३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१३-००००६५०४०४०	राम प्रसाद खरेल	पुरुष	१९९९-१२-३०	७३	१०	८१५२		मोरङ	
१८७४	१८७४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१३-००००३६५९०९३	राम बहादुर कार्की	पुरुष	१९९७-०८-२३	७५	१०	०५		मोरङ	
१८७५	१८७५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१३-००००२३३१२२२	राम बहादुर धिमाल	पुरुष	१९९८-१२-३०	७४	१०	६३३२		मोरङ	
१८७६	१८७६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१३-००००२६०९२६८	राम बहादुर मगर	पुरुष	१९८३-०४-२१	९०	१०	७७		मोरङ	
१८७७	१८७७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१३-००००५७७१९२५	राम बहादुर लिम्बू	पुरुष	१९९४-०८-१४	७८	१०	५६६०८		मोरङ	
१८७८	१८७८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१३-००००६५४२८००	रामचन्द्र भट्टराई	महिला	१९९५-०१-०७	७८	१०	७१५		मोरङ	
१८७९	१८७९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-६७-००००२७६६४४०	रुद्र प्रसाद ढुंगाना	पुरुष	२००२-०९-२४	७०	१०	१४३६-८२४१	२०४०-०९-२४	उदयपुर	
१८८०	१८८०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१३-००००१८२५७३०	रोहीनी भट्टराई	महिला	१९८६-१२-३०	८६	१०	१२३४		मोरङ	
१८८१	१८८१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-६७-००००८४३८२३९	लक्ष्मी प्रसाद भट्टराई	पुरुष	२०००-१२-३०	७२	१०				
१८८२	१८८२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१३-००००११११३२	लक्ष्मया लिम्बू	महिला	१९९१-०१-१३	८२	१०	०५३०५४		मोरङ	
१८८३	१८८३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-६७-००००५१८००४७	लछीमाया पोखरेल	महिला	२०००-१२-३०	७२	१०				
१८८४	१८८४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१३-००००८८१०४१०	लाख प्रसाद साँवा	महिला	१९९४-१२-३०	७८	१०	१२६३		मोरङ	
१८८५	१८८५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१३-००००४६२११२१	लिलानाथ पोखरेल	महिला	१९९५-०९-१५	७७	१०	४		मोरङ	
१८८६	१८८६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-६७-००००३५२००४३	लिलामाया लिम्बू	महिला	२००२-०२-११	७१	१०	१०७१-१५५५	२०४६-०२-०५	मोरङ	
१८८७	१८८७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१३-००००२६१९५०३	लोक बहादुर दाहाल	पुरुष	१९९३-०५-१८	७९	१०	३७६		मोरङ	
१८८८	१८८८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१३-०००००६४३५१६	वनिया दनुवार	पुरुष	१९९८-११-१०	७४	१०	०५३०५४		मोरङ	
१८८९	१८८९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१३-००००७७६१३३४	वालसी धिमाल	महिला	२०००-०१-०३	७३	१०	०५३		मोरङ	
१८९०	१८९०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-६७-००००७४२०४३५	विर बहादुर तामाङ	पुरुष	२००१-१२-२९	७१	१०	१२१४।१०८४	२०४६-११-२५	मोरङ	
१८९१	१८९१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१३-००००६७३६३८५	विष्णु बहादुर मगर	पुरुष	१९९०-१२-३०	८२	१०	१५०८४		मोरङ	
१८९२	१८९२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१३-००००७२५१२६	विष्णुमाया खरेल	महिला	१९९६-१२-३०	७६	१०	८१२९		मोरङ	

तयार गर्ने : गोपाल खड्का
मिति : २०७३-०४-१८

सि. नं.	सासु क्रम	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	सदस्य कोड	पुरा नाम	लिङ्ग	जन्म मिति(वि.सं.)	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	नागरिकता जारी मिति	नागरिकता जारी जिल्ला	कैफियत
१८९३	१८९३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१३-००००७५०१६०७	शिरोमनी अधाकारी	पुरुष	१९९६-१०-१०	७६	१०	१५९७		मोरङ	
१८९४	१८९४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१३-००००६९२८६६५	शिवमाया मगर	महिला	१९९७-०१-१५	७६	१०	११४		मोरङ	
१८९५	१८९५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१३-००००७८४७३६४	श्याम बहादुर लिम्बू	पुरुष	१९९९-१२-३०	७३	१०	१११८		मोरङ	
१८९६	१८९६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१३-००००७९३२२४०	सचमाया लिम्बू	महिला	१९९४-०४-१५	७९	१०	१३		मोरङ	
१८९७	१८९७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-६७-००००२६९०९१७	सनमाया लिम्बू	महिला	१९९९-१२-३०	७३	१०				
१८९८	१८९८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-६७-००००३६८२१७६	समर बहादुर श्रेष्ठ	पुरुष	२०००-०४-३०	७३	१०	३२५।३९२८	2046-02-15	मोरङ	
१८९९	१८९९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१३-००००५८२७३६१	सहरमाया राई	महिला	१९९८-०८-२१	७४	१०	३७		मोरङ	
१९००	१९००	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१३-००००१६९८१९२	सावित्रा सिटौला	महिला	१९९७-१२-३०	७५	१०	१०७८		मोरङ	
१९०१	१९०१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-६७-००००५१८६७०१	सिता सुवेदी	महिला	१९९२-१२-०५	८०	१०	१२३०८४-२७६	2063-12-15	खोटाङ	
१९०२	१९०२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१३-००००४५६४१६२	सूकमाया राई	महिला	१९९४-१२-३०	७८	१०	१५३२२		मोरङ	
१९०३	१९०३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१३-०००००१६६६५५	सोवित्रामाया थापा	महिला	१९८९-१२-३०	८३	१०	६३५		मोरङ	
१९०४	१९०४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-६७-००००५७१३१३४	हरि प्रसाद दाहाल	पुरुष	२००२-०५-०४	७१	१०	४०४१८१९५	2045-10-14	झापा	
१९०५	१९०५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१३-००००६६५५९४०	हर्क बहादुर तामाङ	पुरुष	१९८५-०६-११	८७	१०	१३९३८		मोरङ	
१९०६	१९०६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१३-००००३३५५५६५	हिमालध्वज तामाङ	पुरुष	१९९२-१२-३०	८०	१०	४४६		मोरङ	
१९०७	१९०७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-६७-००००२५८७६०५	आइतमाया लिम्बू	महिला	२०००-०२-१२	७३	११				
१९०८	१९०८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१३-००००१४८६१०४	आसमाया लिम्बू	महिला	१९९१-१२-३०	८१	११	४४०		मोरङ	
१९०९	१९०९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-६७-००००४३२७८२४	इन्द्र बहादुर भट्टराई	पुरुष	२००२-१०-२२	७०	११	३२८६-३५८३	2046-02-16	मोरङ	
१९१०	१९१०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-६७-००००८९८०४१२	कर्ण बहादुर श्रेष्ठ	पुरुष	१९९९-१२-३०	७३	११				
१९११	१९११	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१३-००००५०७००३२	कहरसिंह मगर	पुरुष	१९९९-१२-३०	७३	११	१२६७६		मोरङ	
१९१२	१९१२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१३-००००७५१०५९६	कूल बहादुर मगर	पुरुष	१९९४-०२-१०	७९	११	१२४९३		मोरङ	
१९१३	१९१३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-६७-००००५४६०९१३	कृष्ण बहादुर समालमगर	पुरुष	१९९९-०४-१३	७४	११				
१९१४	१९१४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१३-००००९८१३४४३	कृष्ण बहादुर वि.क	पुरुष	२००१-०३-२२	७२	११	४४२७		मोरङ	
१९१५	१९१५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१३-००००९२४४७३०	केदारमाया याखा	महिला	१९९७-०७-१८	७५	११	२२४०४		मोरङ	
१९१६	१९१६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१३-००००१६८३१८५	केशरानी लिम्बू	महिला	२०००-०१-२८	७३	११	२७२७		मोरङ	
१९१७	१९१७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१३-००००१३६९१३५	कैलास ओर्रावो	पुरुष	१९९७-१२-३०	७५	११	८५२४८१४८	2034-08-28	झापा	
१९१८	१९१८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१३-०००००४४८८२६	कौसिलादेबी सुवेदी	महिला	१९९९-१२-०२	७३	११	१५६५		मोरङ	

सि. नं.	सासु क्रम	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	सदस्य कोड	पुरा नाम	लिङ्ग	जन्म मिति(वि.सं.)	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	नागरिकता जारी मिति	नागरिकता जारी जिल्ला	कैफियत
१९१९	१९१९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१३-००००९२४३९०	खडानन्द दहाल	महिला	१९९५-०९-१३	७७	११	२३३४		मोरङ	
१९२०	१९२०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१३-००००३८५२१५९	खडानन्द भट्टराई	पुरुष	१९९०-१२-३०	८२	११	२८५		मोरङ	
१९२१	१९२१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-६७-००००८६९२४४८	खड्ग बहादुर तामाङ	पुरुष	१९९०-०७-१५	८२	११				
१९२२	१९२२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१३-००००३७०६९६१	गजविर कट्टवाल	महिला	१९९५-१२-३०	७७	११	५३२६६		मोरङ	
१९२३	१९२३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-६७-००००३५१७४९	गणेश कुमारी मगर	महिला	२००१-१०-१२	७१	११	१६९५।२०७८	२०४६-०२-०८	मोरङ	
१९२४	१९२४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-६७-००००११५९७९६	गोपाल विष्ट	पुरुष	२०००-१२-३०	७२	११				
१९२५	१९२५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-६७-००००७१८५८७८	गोपाल श्रेष्ठ	पुरुष	२००२-११-०८	७०	११	२०१	२०४३-१०-०२	मोरङ	
१९२६	१९२६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१३-००००७६०४०९८	गौमती लिम्बू	महिला	१९९४-१२-३०	७८	११	१०		मोरङ	
१९२७	१९२७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-६७-००००४४७५४५७	चक्र बहादुर माझी	पुरुष	१९९४-१२-३०	७८	११				
१९२८	१९२८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१३-००००१५५८४५२	चन्द्र कुमारी कामी	महिला	१९९०-०८-०५	८२	११	६९९		मोरङ	
१९२९	१९२९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१३-००००२७३९८१०	चन्द्रमाया उपेद्री	महिला	१९९१-०४-०३	८२	११	१६७९		मोरङ	
१९३०	१९३०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१३-००००२८५१०५६	चन्द्रमाया गिरी	महिला	१९७०-०१-१२	१०३	११				
१९३१	१९३१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१३-००००७४९७३५६	चम्चमाया रुम्वा	महिला	१९९५-०२-११	७८	११	२७३८		मोरङ	
१९३२	१९३२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१३-००००६११९१३७	छत्र बहादुर विश्वकर्मा	पुरुष	१९९८-१२-३०	७४	११	१९६१		मोरङ	
१९३३	१९३३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१३-००००४५५०४७१	छनमाया लिम्बू	महिला	१९९५-०४-२५	७८	११	१७२२		मोरङ	
१९३४	१९३४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१३-००००२७७९२५१	छलीमाया माझी	महिला	१९९५-०२-०४	७८	११				
१९३५	१९३५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१३-००००२६६३५६७	जयन्ती कुमारी न्यौपाने	महिला	२०००-०४-२१	७३	११	४७१		मोरङ	
१९३६	१९३६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-६७-००००८६२८७४७	झिमान सिंह माले मगर	पुरुष	२००२-१०-०४	७०	११	५८१०१	२०३७-०३-२७	मोरङ	
१९३७	१९३७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-६७-०००००८९३८२२	टंक बहादुर माझी	पुरुष	२०००-१२-३०	७२	११				
१९३८	१९३८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१३-००००३३१६०२१	टेक बहादुर कट्टवाल	पुरुष	१९९३-०४-१०	८०	११	१४१		मोरङ	
१९३९	१९३९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१३-००००५६९५६२३	ठगनमाया माझी	महिला	१९९४-१२-३०	७८	११	२७१७		मोरङ	
१९४०	१९४०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१३-००००४२७६४१२	डिकमाया लिम्बू	महिला	२००१-०१-१५	७२	११	७५५		मोरङ	
१९४१	१९४१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१३-००००१३२७१७६	तारा बहादुर राई	महिला	१९७५-०३-०५	९८	११	५२८		मोरङ	
१९४२	१९४२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-६७-००००४१३५५७५	दल बहादुर माझी	पुरुष	२०००-१२-३०	७२	११				
१९४३	१९४३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१३-००००५८८६५२६	दलविर श्रेष्ठ	महिला	१९९३-१२-३०	७९	११	१०२०२		मोरङ	
१९४४	१९४४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-६७-००००७१०४५९२	दिलमाया श्रेष्ठ	महिला	१९९९-०३-१४	७४	११				

सि. नं.	सासु क्रम	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	सदस्य कोड	पुरा नाम	लिङ्ग	जन्म मिति(वि.सं.)	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	नागरिकता जारी मिति	नागरिकता जारी जिल्ला	कैफियत
१९४५	१९४५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-६७-००००७०८२५८०	दिलमाया श्रेष्ठ	महिला	१९९९-०३-१४	७४	११				
१९४६	१९४६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१३-००००१४०११९८	देउ बहादुर राई	पुरुष	१९९६-०४-०५	७७	११	१५०९		मोरङ	
१९४७	१९४७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१३-००००६६४३९८३	देउप्रसाद योडहाड	पुरुष	१९९५-०९-०७	७७	११	२२५५५		मोरङ	
१९४८	१९४८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-६७-०००००११९४८३	देउमाया लिम्बु	महिला	१९९९-१२-३०	७३	११				
१९४९	१९४९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१३-००००५९१२६४८	देबीमाया विष्ट	महिला	१९९७-०१-१२	७६	११	२९४५		मोरङ	
१९५०	१९५०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-६७-००००५४१८६६६	देवराज सुब्बा	पुरुष	१९९६-१२-३०	७६	११				
१९५१	१९५१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-६७-००००६७८१७७४	धन माया कोइराला	महिला	१९७५-०२-३०	९८	११	९१५२२४०२	२०५३-०२-१५	झापा	
१९५२	१९५२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१३-००००४८३७६४३	धनकुमारी गुभाजु	महिला	१९९५-०४-१८	७८	११	०५३०५४		मोरङ	
१९५३	१९५३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१३-००००८०५८६३७	धनमाया खतीवडा	महिला	१९८८-०२-२५	८५	११	२४७९		मोरङ	
१९५४	१९५४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१३-००००४८१०४७२	धनमाया तामाङ	महिला	१९९०-०४-०५	८३	११	५१७		मोरङ	
१९५५	१९५५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-६७-००००८०३३६३४	धनमाया थापा	महिला	२००१-०९-१६	७१	११	३९६४-६९	२०४६-०२-१६	मोरङ	
१९५६	१९५६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१३-००००९९६५९८६	धनमाया पौडेल	महिला	१९७०-११-१२	१०२	११	१७६७		मोरङ	
१९५७	१९५७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१३-००००३३८१३३४	धनमाया रैनी	महिला	१९९७-०९-१३	७५	११	२७		मोरङ	
१९५८	१९५८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-६७-००००१८८६५१३	धनमाया लिम्बु	महिला	१९९५-०४-१५	७८	११				
१९५९	१९५९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१३-००००७३५४८२४	नन्दी महतो	महिला	१९९४-१२-०६	७८	११	१५०२		मोरङ	
१९६०	१९६०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-६७-००००८२७३९८६	नर बहादुर खड्का	पुरुष	२०००-१२-३०	७२	११				
१९६१	१९६१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-६७-००००५९२५९४९	नर माया भुजेल	महिला	१९९६-११-१४	७६	११				
१९६२	१९६२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१३-००००१५०९९६५	नर्बदा अधिकारी	महिला	१९९५-०३-१८	७८	११	२		मोरङ	
१९६३	१९६३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-६७-००००१५६५३४०	नर्वदा काफ्ले	महिला	१९९२-०८-०२	८०	११				
१९६४	१९६४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-६७-००००४३९६०९२	पंचमान आङ्देम्बे	पुरुष	२००१-०४-२६	७२	११	६९९१२	२०६३-०१-२५	मोरङ	
१९६५	१९६५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-६७-००००८९५००५३	पदम गिरी	पुरुष	२००१-०२-२८	७२	११				
१९६६	१९६६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१३-०००००८४६०९७	पदममाया तामाङ	महिला	१९८०-१२-३०	९२	११				
१९६७	१९६७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१३-००००२९०९८९२	पदममाया दर्लामी	महिला	१९९८-०१-०४	७५	११	१६८		मोरङ	
१९६८	१९६८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-६७-००००९४२१८६२	पदमलाल चम्लागाई	पुरुष	२००२-०८-१४	७०	११	१५०४-४४०७	२०४६-११-२६	मोरङ	
१९६९	१९६९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१३-००००४८६२७०१	पम्फामाया राई	महिला	१९८८-०१-०१	८५	११	१२७७६		मोरङ	
१९७०	१९७०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१३-००००४७९४६५१	पूर्ण बहादुर खवास	पुरुष	१९९६-०८-१५	७६	११	९३९/७९	२०३६-०८-१३	ताप्लेजुङ	

सि. नं.	सासु क्रम	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	सदस्य कोड	पुरा नाम	लिङ्ग	जन्म मिति(वि.सं.)	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	नागरिकता जारी मिति	नागरिकता जारी जिल्ला	कैफियत
१९७१	१९७१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१३-००००४७६५५६२	पुरुषोत्तम राउत	महिला	१९९४-१२-३०	७८	११	३५१५१५२८७		मोरङ	
१९७२	१९७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१३-००००३५८२७३८	पूर्ण बहादुर कामी	पुरुष	१९९७-०३-०७	७६	११	६४९२		मोरङ	
१९७३	१९७३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१३-००००४८११७२७	पूर्ण बहादुर दर्लामी	पुरुष	१९९१-१२-३०	८१	११	७८८		मोरङ	
१९७४	१९७४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१३-००००५१५८५३४	पृथीमाया वि.क	महिला	१९८३-०२-०१	९०	११	३८३०		मोरङ	
१९७५	१९७५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-६७-००००५८००४७९	फत्त बहादुर थापा	पुरुष	२००१-०२-१०	७२	११	४५७६८	2036-02-10	मोरङ	
१९७६	१९७६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१३-००००५८५८५४९	फिपराज लिम्बू	पुरुष	१९९४-०२-०४	७९	११	१५९०		मोरङ	
१९७७	१९७७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-६७-००००७३९३७७५	फुल माया दनुवार	महिला	२००१-०९-०६	७१	११				
१९७८	१९७८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१३-००००१७४२७१३	फुलमाया तामाङ	महिला	१९९०-१२-३०	८२	११	५२१		मोरङ	
१९७९	१९७९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-६७-००००४९०१०२६	बममाया लिम्बू	महिला	२००२-०२-१५	७१	११	१६०३-३८३१	2046-11-27	मोरङ	
१९८०	१९८०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१३-००००७९२९२५०	बल बहादुर विश्वकर्मा	पुरुष	१९९६-०२-२२	७७	११	१०२३		मोरङ	
१९८१	१९८१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१३-००००८८२६३२१	बल बहादुर भुजेल	महिला	१९९९-०२-२२	७४	११	७८७		मोरङ	
१९८२	१९८२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१३-००००२२१०७८९	बाटुलीमाया वि.क	महिला	१९९९-११-१४	७३	११	५०६		मोरङ	
१९८३	१९८३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१३-००००१४१२७४७	बुद्धीमाया राई	महिला	१९८८-१२-३०	८४	११	०५३०५४		मोरङ	
१९८४	१९८४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१३-००००४२८६८१२	बुधमाया राई	महिला	१९९२-१२-३०	८०	११	१२६५		मोरङ	
१९८५	१९८५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१३-००००३५४४०६	भक्त बहादुर राई	पुरुष	१९९३-१२-३०	७९	११	२५३३		मोरङ	
१९८६	१९८६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-६७-००००६९१४९४३	भक्तमाया खड्का	महिला	१९९९-१२-३०	७३	११				
१९८७	१९८७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-६७-००००८१७०३११	भरतशेर राई	पुरुष	२००१-०२-१६	७२	११				
१९८८	१९८८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१३-००००८११४२२३	भवानी प्रसाद पौडेल	महिला	१९९४-१२-३०	७८	११	६२४६		मोरङ	
१९८९	१९८९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१३-००००४२२४५४	मधुमाया खड्का	महिला	१९९५-१०-०८	७७	११	१२५		मोरङ	
१९९०	१९९०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१३-००००९२८९५८२	मन कुमारी राई	महिला	१९८४-०७-०७	८८	११	०५२०५/१३१५	2066-06-27	मोरङ	
१९९१	१९९१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-६७-००००५८९५५८	मनमाया कार्की	महिला	१९९७-१०-०५	७५	११				
१९९२	१९९२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१३-०००००८७०३४६	मनमाया गिरी	महिला	१९९५-११-१०	७७	११	१२०७		मोरङ	
१९९३	१९९३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१३-००००९२४३२०३	मनमाया मगर	महिला	१९९९-१२-३०	७३	११	१७५३३		मोरङ	
१९९४	१९९४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१३-०००००४९५६३	मनमाया लिम्बू	महिला	१९८०-०७-२४	९२	११	२०५४		मोरङ	
१९९५	१९९५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१३-००००८१६६६१९	मनमाया लिम्बू	महिला	१९९६-०१-०२	७७	११	२७९८		मोरङ	
१९९६	१९९६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१३-०००००६१९४५९	मान ब. राई	पुरुष	१९९६-१२-३०	७६	११	१५४१/२०५४	2033-11-19	सुनसरी	

सि. नं.	सासु क्रम	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	सदस्य कोड	पुरा नाम	लिङ्ग	जन्म मिति(वि.सं.)	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	नागरिकता जारी मिति	नागरिकता जारी जिल्ला	कैफियत
१९९७	१९९७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१३-००००७११६५३९	मान बहादुर माझी	पुरुष	१९९५-१२-३०	७७	११	४७५		मोरङ	
१९९८	१९९८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१३-००००३६८४६२५	मान बहादुर विश्वकर्मा	पुरुष	१९९७-१२-३०	७५	११	४५००८		मोरङ	
१९९९	१९९९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१३-००००६८३४३३०	मैनाकुमारी राई	महिला	२००१-०८-१५	७१	११	४१९६		मोरङ	
२०००	२०००	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१३-००००५७९३३५४	रविया चौधरी	महिला	१९९८-०४-२५	७५	११	२५५४		मोरङ	
२००१	२००१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-६७-००००७६६१२९२	राम प्रसाद गिरी	पुरुष	१९९५-११-१०	७७	११				
२००२	२००२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१३-००००४८४२९८७	राम बहादुर माझी	पुरुष	१९९१-१२-३०	८१	११	२८५		मोरङ	
२००३	२००३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१३-००००३०२०२३३	रोम कुमारी पौडेल	महिला	१९९९-०५-१४	७३	११				
२००४	२००४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१३-००००८०४४९१०	लक्ष्मन वि.क	पुरुष	१९९५-१२-३०	७७	११	१९२		मोरङ	
२००५	२००५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१३-००००९९८२६९९	लहरमाया माझी	महिला	१९९७-११-१५	७५	११	३१०६		मोरङ	
२००६	२००६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-६७-००००५४३२४३३	लाल बहादुर वोहोरा	पुरुष	२०००-१२-३०	७२	११				
२००७	२००७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१३-००००४४३८७१६	वल बहादुर मगर	पुरुष	१९९८-१२-३०	७४	११	१७५३४		मोरङ	
२००८	२००८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१३-००००४५६२०५३	विर बहादुर लिम्बू	महिला	१९९९-१२-३०	७३	११	१६३४		मोरङ	
२००९	२००९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-६७-००००९२४७९४६	विरेन्द्र कुमारी योज्जन	महिला	१९९०-१२-३०	८२	११	५५७	2044-12-07	धनकुटा	
२०१०	२०१०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१३-००००४९६६३६२	विष्णू कुमार राई	पुरुष	१९९१-०३-१८	८२	११	१८४५		मोरङ	
२०११	२०११	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१३-००००७३७०६३५	विष्णुमाया विष्ठ	महिला	१९९९-०१-०५	७४	११	१७१८		मोरङ	
२०१२	२०१२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-६७-००००८५५६२८१	शुक बहादुर तामाङ	पुरुष	२००२-०९-०७	७०	११	१३३२७	2034-09-07	मोरङ	
२०१३	२०१३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-६७-०००००१३४६१५	शुक माया श्रेष्ठ	महिला	१९९९-१२-३०	७३	११	२६८६।२७२२	2044-02-11	मोरङ	
२०१४	२०१४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१३-००००४१८४१८३	शुक लक्ष्मी राई	महिला	१९९०-१०-०५	८२	११	१७४१		मोरङ	
२०१५	२०१५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१३-००००२५४५०४१	शुकमाया लिम्बू	महिला	२००१-०२-१०	७२	११	६७		मोरङ	
२०१६	२०१६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१३-००००००६९३२७	शुकरानी लिम्बू	महिला	१९८८-०३-१२	८५	११	७७२		मोरङ	
२०१७	२०१७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१३-००००५०८४४६२	श्याम बहादुर राई	महिला	१९८२-०४-१५	९१	११	१२१०६१		मोरङ	
२०१८	२०१८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१३-०००००८६५७५०	श्रीमान वि.क	पुरुष	२००१-०२-०३	७२	११	४९८५३८२८		मोरङ	
२०१९	२०१९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१३-००००३७३०२०२	सत्रहारुडमा लिम्बू	महिला	१९९३-०४-०५	८०	११	६०२		मोरङ	
२०२०	२०२०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-६७-००००४३५९८०७	सन बहादुर कुम्हाल	पुरुष	२००२-१०-०२	७०	११	२०३-९१५२२५८८	2043-10-02	मोरङ	
२०२१	२०२१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१३-००००६४६४८६५	सन्तमाया राई	महिला	२००१-०३-२१	७२	११	७५६		मोरङ	
२०२२	२०२२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१३-००००५९२१४९९	सम्सेर बहादुर पाण्डे	पुरुष	१९९४-१२-३०	७८	११	४४०६		मोरङ	

सि. नं.	सासु क्रम	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	सदस्य कोड	पुरा नाम	लिंग	जन्म मिति(वि.सं.)	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	नागरिकता जारी मिति	नागरिकता जारी जिल्ला	कैफियत
२०२३	२०२३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१३-००००४३८५७५२	सम्सेरमाया वि.क	महिला	१९८५-०९-१५	८७	११	३१२		मोरङ	
२०२४	२०२४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१३-००००५७०८०९२	सरस्वती तिमिलसेना	महिला	१९९५-१२-३०	७७	११	१७२५		मोरङ	
२०२५	२०२५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१३-०००००३७३१२२	सरस्वती दाहाल	महिला	१९९८-१२-३०	७४	११	१७००२		मोरङ	
२०२६	२०२६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१३-००००६९४९७९१	सरि प्रसाद लिम्बू	पुरुष	१९९४-०८-१२	७८	११	१९५८२		मोरङ	
२०२७	२०२७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१३-००००३७९३०५४	सानोकाजी गुभाजु	पुरुष	१९८८-१२-३०	८४	११	१४२८		मोरङ	
२०२८	२०२८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१३-००००७६८२४२९	हरिप्रसाद अधिकारी	महिला	१९९५-१२-३०	७७	११	३६६१		मोरङ	
२०२९	२०२९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१३-००००६६२२८९७	हर्क बहादुर विश्वकर्मा	महिला	१९९८-१२-३०	७४	११	६६०		मोरङ	
२०३०	२०३०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१३-००००५८४७६८६	हर्कमाया राइ	महिला	१९९७-०७-१५	७५	११	१२१०७१		मोरङ	
२०३१	२०३१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-६७-००००९८५१८८४	हस्तविर विश्वकर्मा	पुरुष	१९९४-०८-१३	७८	११				
२०३२	२०३२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१३-००००१२२९७१०	अनिकादेनी माझी	महिला	१९८९-०८-१३	८३	१२	०५२०५४		मोरङ	
२०३३	२०३३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१३-००००५०५२५७३	अम्बिका भुजेल	महिला	१९९७-०७-१५	७५	१२	९८		मोरङ	
२०३४	२०३४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-६७-००००६३२३९०६	इन्द्र बहादुर बस्नेत	पुरुष	१९९८-०४-२८	७५	१२				
२०३५	२०३५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-६७-००००८६७१२३३	इन्द्र बहादुर सुतार कार्की	पुरुष	२००१-०४-१५	७२	१२	३९-१०३२-१३२८	2038-07-27	भोजपुर	
२०३६	२०३६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१३-००००५११६७४३	कर्ण बहादुर लिम्बू	पुरुष	१९९२-१२-३०	८०	१२	४५०१७		मोरङ	
२०३७	२०३७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१३-००००४२३७००६	काजीमान लोहो	पुरुष	१९९३-१२-२७	७९	१२	१७५२		मोरङ	
२०३८	२०३८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-६७-००००५७०५२५७	काशिराम धिमाल	पुरुष	२०००-१२-२१	७२	१२	२२५	2043-10-07	मोरङ	
२०३९	२०३९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१३-००००४०८३३४४	कृष्ण कुमारी दर्जी	महिला	१९९८-०३-१६	७५	१२	०५		मोरङ	
२०४०	२०४०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१३-००००७९५२०४	कृष्णमाया कार्की	महिला	१९८८-१२-३०	८४	१२	१५६२		मोरङ	
२०४१	२०४१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१३-००००८९१३४१०	कृष्णमाया कार्की	महिला	१९९७-१२-३०	७५	१२	१५६०		मोरङ	
२०४२	२०४२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१३-००००४८५१६१३	कृष्णमाया राई	महिला	१९९५-०९-०४	७७	१२	८८९		मोरङ	
२०४३	२०४३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१३-००००२२०८८९१	कौसिलादेबी गुप्ता	महिला	१९९५-०५-१५	७७	१२	२६५		मोरङ	
२०४४	२०४४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१३-००००९७११७५३	कौसिलादेबी बराल	महिला	१९८९-१२-३०	८३	१२	७९१		मोरङ	
२०४५	२०४५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१३-००००५३७७९२२	खडक बहादुर धिमाल	पुरुष	१९८३-१२-३०	८९	१२	१६५३		मोरङ	
२०४६	२०४६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१३-००००६८८४४६६	खर्का बहादुर लिम्बू	महिला	१९८७-०५-०२	८६	१२	५९६		मोरङ	
२०४७	२०४७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१३-००००६२२०१०	गंगाराम रिमाल	महिला	१९९८-०५-१२	७४	१२	१२१		मोरङ	
२०४८	२०४८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-६७-००००५०१२९१६	गणेश बहादुर राई	पुरुष	२०००-०३-३१	७३	१२				

सि. नं.	सासु क्रम	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	सदस्य कोड	पुरा नाम	लिङ्ग	जन्म मिति(वि.सं.)	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	नागरिकता जारी मिति	नागरिकता जारी जिल्ला	कैफियत
२०४९	२०४९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१३-००००३८८०५१४	गनेश बहादुर कार्की	पुरुष	१९९६-१२-३०	७६	१२	५३३३		मोरङ	
२०५०	२०५०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-६७-००००८५८१०६५	गर्ज बहादुर लिम्बु	पुरुष	२०००-१२-३०	७२	१२				
२०५१	२०५१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-६७-००००७९६७५४	गोरी माया राई	महिला	२००१-०८-१५	७१	१२	९०३	२०३७-०८-२५	मोरङ	
२०५२	२०५२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१३-००००७२४५५२८	चन्द्र माया खडका	महिला	१९९५-१२-०८	७७	१२	८६०९		मोरङ	
२०५३	२०५३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-६७-००००५७४४०३९	चन्द्रमाया कटुवाल	महिला	२००२-१२-३०	७०	१२	१७३२-१७१५	२०४४-११-१२	भोजपुर	
२०५४	२०५४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-६७-००००८७८८७९७	चित्र बहादुर राई	पुरुष	२००१-०१-१४	७२	१२				
२०५५	२०५५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१३-००००५०९३९१०	जमुनामिश्र न्यौपाने	महिला	१९९७-१२-३०	७५	१२	१८४३		मोरङ	
२०५६	२०५६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१३-००००४९४३३७९	जस बहादुर दमाई	पुरुष	१९९६-१२-३०	७६	१२	८१६		मोरङ	
२०५७	२०५७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-६७-००००४६२३७२१	जित बहादुर माझी	पुरुष	२०००-०९-०२	७२	१२				
२०५८	२०५८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१३-००००७२४१३६४	टंक कुमारी थापा	महिला	१९९४-१२-३०	७८	१२	१२		मोरङ	
२०५९	२०५९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१३-००००४७४८३४०	टिकामाया खत्री	महिला	१९९६-०९-१४	७६	१२	१३०३१		मोरङ	
२०६०	२०६०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१३-००००३८६९७७९	टुका कुमारी थापा	महिला	१९९७-१०-०३	७५	१२	२२०२		मोरङ	
२०६१	२०६१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१३-००००५३७६८९८	डिकविर भट्टराई	पुरुष	१९९०-१०-१८	८२	१२	१५३६		मोरङ	
२०६२	२०६२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१३-००००४१८००८२	तारानाथ दहाल	पुरुष	१९७६-१२-३०	९६	१२	१११२		मोरङ	
२०६३	२०६३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-६७-००००३३०६७७४	तुलसा कार्की	महिला	२००२-११-०३	७०	१२	१७७०-१७३८	२०४४-११-०३	भोजपुर	
२०६४	२०६४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१३-००००४११८००४	तुलसादेबी घिमिरे	महिला	२००१-११-१३	७१	१२	२४०१		मोरङ	
२०६५	२०६५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१३-००००१३९२५५४	तुल्सीदेबी थापा	महिला	१९९७-१२-३०	७५	१२	८६५		मोरङ	
२०६६	२०६६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-६७-००००५४६९०१२	दल बहादुर कटुवाल	पुरुष	२०००-०८-०२	७२	१२				
२०६७	२०६७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१३-००००४७८१४४०	दल बहादुर खत्री	पुरुष	१९९७-१२-३०	७५	१२	२०६०		मोरङ	
२०६८	२०६८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१३-००००१९३६८८८	दल बहादुर देवान	पुरुष	१९९१-१२-३०	८१	१२	५११४३		मोरङ	
२०६९	२०६९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१३-००००३२१८४३६	दिल बहादुर मगर	पुरुष	१९९१-१२-३०	८१	१२	६२२६		मोरङ	
२०७०	२०७०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१३-००००९७४२५६४	दिलमाया कार्की	महिला	१९९७-१२-३०	७५	१२	१६२४		मोरङ	
२०७१	२०७१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१३-००००२३९२४३	दिलमाया वस्नेत	महिला	१९७८-१२-३०	९४	१२	२८३४		मोरङ	
२०७२	२०७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-६७-००००१२४५०३४	दुखनी माझी	महिला	१९९५-०७-०५	७७	१२				
२०७३	२०७३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-६७-००००५९८९००	दुर्गा बहादुर निरौला	पुरुष	२००२-१०-१७	७०	१२	१७७३२६४१९	२०५२-०१-२२	झापा	
२०७४	२०७४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१३-००००४८६४७२	देबी प्रसाद उप्रेदी	महिला	१९९३-१२-३०	७९	१२	५२३०५		मोरङ	

सि. नं.	सासु क्रम	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	सदस्य कोड	पुरा नाम	लिङ्ग	जन्म मिति(वि.सं.)	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	नागरिकता जारी मिति	नागरिकता जारी जिल्ला	कैफियत
२०७५	२०७५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१३-००००८५०४३५९	देबी प्रसाद चापागाई	पुरुष	१९९५-११-०१	७७	१२	२६७		मोरङ	
२०७६	२०७६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-६७-००००३७९९०६७	धन बहादुर कार्की	पुरुष	२०००-१२-३०	७२	१२				
२०७७	२०७७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१३-०००००१७२२९४	धन बहादुर खड्का	पुरुष	१९९७-०७-१९	७५	१२	४१०५		मोरङ	
२०७८	२०७८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१३-००००२२४२५८८	धनमाया तामाङ	महिला	१९९९-१२-३०	७३	१२	१५४९५		मोरङ	
२०७९	२०७९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१३-००००७५१७२६२	धनमाया थापा	महिला	२०००-१२-२२	७२	१२				
२०८०	२०८०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१३-००००२०६५१९८	धनसरी राई	महिला	१९७५-१२-०४	९७	१२	३१४७		मोरङ	
२०८१	२०८१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१३-००००३२४०४९५	नर प्रसाद लिम्बू	पुरुष	१९८८-१२-३०	८४	१२	२६२		मोरङ	
२०८२	२०८२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१३-००००५३०३०९९	नर बहादुर भूजेल	पुरुष	१९९४-१२-३०	७८	१२	४४९८७		मोरङ	
२०८३	२०८३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-६७-००००८४९९२८५	नरमाया कटुवाल	महिला	२००२-०६-१२	७०	१२	२९५-५२३८	२०४४-१२-१२	भोजपुर	
२०८४	२०८४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१३-०००००८६६३७४	नरमाया राई	महिला	२००१-१२-३०	७१	१२	२३८६		मोरङ	
२०८५	२०८५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१३-००००१२५७०४८	नारायण प्रसाद पराजुली	पुरुष	१९९४-१२-३०	७८	१२	६८७९		मोरङ	
२०८६	२०८६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१३-००००५१९३९४६	नृप बहादुर थापा	पुरुष	१९९५-०६-११	७७	१२	१६१६		मोरङ	
२०८७	२०८७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१३-००००९६२७५८२	पचमती लिम्बू	महिला	१९९८-०४-०३	७५	१२	२६५३		मोरङ	
२०८८	२०८८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१३-००००७३५१२४५	पदम कुमारी अधिकारी	महिला	१९८२-१०-२५	९०	१२	२४६२		मोरङ	
२०८९	२०८९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-६७-००००६१६३१२६	पदम बहादुर कटुवाल	पुरुष	२००२-१२-३०	७०	१२	१०७१६-०३४-०३५		मोरङ	
२०९०	२०९०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-६७-००००९९४८९८४	पदम बहादुर कमर	पुरुष	२००१-०१-०२	७२	१२				
२०९१	२०९१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-६७-००००४८५४५९८	पदम बहादुर थापा	पुरुष	२०००-१२-३०	७२	१२				
२०९२	२०९२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१३-००००४४०२२५८	पदममाया थापा	महिला	२००१-०५-०५	७२	१२	२१८५		मोरङ	
२०९३	२०९३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१३-००००१४४२२५९	पवित्रादेबी पौडेल	महिला	१९९९-०५-११	७३	१२	५०९०		मोरङ	
२०९४	२०९४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१३-००००८८७५१३२	पार्वजित राई	महिला	१९९०-१२-३०	८२	१२	९३५		मोरङ	
२०९५	२०९५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१३-००००३३६२०३९	पार्वतीदेबी न्यौपाने	महिला	१९९६-१२-३०	७६	१२	८५९१		मोरङ	
२०९६	२०९६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-६७-००००७४४२५०२	पुर्णमाया माझी	महिला	२०००-१२-२८	७२	१२	९३	२०४३-०९-२६	मोरङ	
२०९७	२०९७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१३-००००७७२२९४५	पूर्ण देबी भट्टराई	महिला	१९९६-११-०५	७६	१२	२२११		मोरङ	
२०९८	२०९८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१३-००००११३०८५७	प्रेम कुमारी राई	महिला	१९९८-०५-०३	७५	१२	२८३६		मोरङ	
२०९९	२०९९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-६७-००००१४६७७९३	प्रेम बहादुर कटुवाल	पुरुष	२००१-०२-२१	७२	१२				
२१००	२१००	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१३-००००१७१०४८६	फर्मलाल लिम्बू	पुरुष	१९९०-०४-०५	८३	१२	७९१		मोरङ	

सि. नं.	सासु क्रम	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	सदस्य कोड	पुरा नाम	लिङ्ग	जन्म मिति(वि.सं.)	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	नागरिकता जारी मिति	नागरिकता जारी जिल्ला	कैफियत
२१०१	२१०१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-६७-००००६६५५७६५	बाल कुमारी थापा	महिला	२००१-०१-११	७२	१२	१५९७	२०४४-११-२५	तेह्रथुम	
२१०२	२१०२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-६७-००००६३६३७७९	भक्त बहादुर कार्की	पुरुष	२०००-०२-२४	७३	१२				
२१०३	२१०३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-६७-००००२८०४४३	भक्त बहादुर मगर	पुरुष	२०००-०४-१५	७३	१२	२४८८७	२०६२-०७-२५	मोरङ	
२१०४	२१०४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१३-००००५०५२९२०	भक्त बहादुर कट्टवाल	पुरुष	१९९३-०५-१५	७९	१२	२२०४		मोरङ	
२१०५	२१०५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१३-००००७५६३१३८	भद्रमाया पौडेल	महिला	२००१-०२-१०	७२	१२	४३		मोरङ	
२१०६	२१०६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-६७-००००९१५१७६९	भिम कुमारी राई	महिला	२००१-१०-१५	७१	१२	३२।४३४९	२०४६-०२-२३	मोरङ	
२१०७	२१०७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१३-००००३७२४१६९	भिम बहादुर थापा	पुरुष	१९९५-१२-३०	७७	१२	४५०१८		मोरङ	
२१०८	२१०८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१३-०००००५७०५८१	भिमदेवी सुवेदी	महिला	२०००-१२-३०	७२	१२	२९२२६		मोरङ	
२१०९	२१०९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१३-००००१९९६८५१	भिष्म कुमारी भट्टराई	महिला	१९९५-०६-०५	७७	१२	१५८४		मोरङ	
२११०	२११०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१३-००००९२५९१७३	मंगलसिन विश्वकर्मा	पुरुष	१९९२-१२-३०	८०	१२	५००		मोरङ	
२१११	२१११	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-६७-००००५७८७२९८	मंगलीमाया माझी	महिला	१९९३-०४-१५	८०	१२				
२११२	२११२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१३-००००९३५४२२५	मधुमाया थापा	महिला	१९९१-१२-३०	८१	१२	४५०८०		मोरङ	
२११३	२११३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-६७-००००८९९९४४	मनमाया कार्की	महिला	२००१-०३-०१	७२	१२				
२११४	२११४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-६७-००००४१५५८७२	मनमाया बस्नेत	महिला	२००२-०२-१५	७१	१२	२४००-२९३३	२०४६-०२-११	मोरङ	
२११५	२११५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१३-००००११०२५१८	मनीलाल गुप्ता	पुरुष	१९८४-१२-३०	८८	१२	४५८		मोरङ	
२११६	२११६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१३-००००७५०४५३३	महेश्वरा वस्नेत	पुरुष	१९९२-१२-३०	८०	१२	२८३३		मोरङ	
२११७	२११७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-६७-०००००९१७९३	मान बहादुर बस्नेत	पुरुष	२००१-०२-१३	७२	१२				
२११८	२११८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-६७-००००७८५३४९७	मान बहादुर मगर	पुरुष	२००१-०८-०१	७१	१२	६२३३	२०३७-१२-१९	मोरङ	
२११९	२११९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१३-००००७३१६७९०	मैयारानी लिम्बु	महिला	१९९५-०३-०२	७८	१२	२६३		मोरङ	
२१२०	२१२०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१३-००००१८७०४२४	रण बहादुर गुरुङ	पुरुष	१९९७-१२-३०	७५	१२	९९२		मोरङ	
२१२१	२१२१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१३-००००२५७०९९८	रत्न कुमारी थापा	महिला	१९८८-१२-३०	८४	१२	२८३७		मोरङ	
२१२२	२१२२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१३-००००३९७७१२६	राधादेवी वस्नेत	महिला	२०००-१२-३०	७२	१२	१६३८८		मोरङ	
२१२३	२१२३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१३-००००६६४३८५२	राम बहादुर थापा	पुरुष	१९९९-१२-३०	७३	१२	६९		मोरङ	
२१२४	२१२४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१३-००००३५७७१२६	रुपमाया खडका	महिला	२००१-१२-०५	७१	१२	९२३		मोरङ	
२१२५	२१२५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१३-००००५७९५१६३	रुमादेवी दाहाल	महिला	१९९२-०४-०१	८१	१२	६१३		मोरङ	
२१२६	२१२६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-६७-००००२४६२४४०	लक्ष्मी देवी दाहाल	महिला	२०००-१२-३०	७२	१२				

सि. नं.	सासु क्रम	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	सदस्य कोड	पुरा नाम	लिंग	जन्म मिति(वि.सं.)	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	नागरिकता जारी मिति	नागरिकता जारी जिल्ला	कैफियत
२१२७	२१२७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१३-००००३०१०४११	लक्ष्मी प्रसाद भट्टराई	महिला	१९८३-०८-०६	८९	१२	३१३८		मोरङ	
२१२८	२१२८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-६७-००००८२८९०७	लक्ष्मी माया लिम्बु	महिला	१९९५-०८-१५	७७	१२	११४६	२०४४-११-२२	तेह्रथुम	
२१२९	२१२९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१३-००००८७८९४१	लक्ष्मीदेबी दाहाल	महिला	१९८५-११-१८	८७	१२	८८८१		मोरङ	
२१३०	२१३०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-६७-००००८७४४०८७	लक्ष्मीमाया राई	महिला	२००२-०७-०३	७०	१२	२३७५-२८५०	२०४६-०२-१०	मोरङ	
२१३१	२१३१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-६७-००००२६४८६०९	लाल बहादुर गुरुङ	पुरुष	२०००-०३-१०	७३	१२				
२१३२	२१३२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१३-००००७८१३२१७	लालीमाया चापागाई	महिला	१९९८-१२-३०	७४	१२	२५७		मोरङ	
२१३३	२१३३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१३-००००१८१४९९७	लिला बहादुर राई	महिला	१९९९-१२-११	७३	१२	९८९		मोरङ	
२१३४	२१३४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१३-००००४९५१५४३	लिलादेबी भट्टराई	महिला	१९९७-०४-२८	७६	१२	२३५५		मोरङ	
२१३५	२१३५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१३-००००२८३२८११	लिलामाया कार्की	महिला	१९९९-०४-१०	७४	१२	८५१३		मोरङ	
२१३६	२१३६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१३-००००४८३६४४३	वम बहादुर कार्की	पुरुष	१९९७-१२-३०	७५	१२	१६४९		मोरङ	
२१३७	२१३७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१३-००००९८९९०८४	वल बहादुर गुरुङ	पुरुष	१९८२-१२-३०	९०	१२	१६११		मोरङ	
२१३८	२१३८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-६७-००००८०२९४७०	विर बहादुर सिटौला	पुरुष	२००१-०२-१३	७२	१२	४५०४९	२०३६-०२-१३	मोरङ	
२१३९	२१३९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१३-०००००५११११३	विर बहादुर कट्टवाल	पुरुष	१९९०-०२-०६	८३	१२	१७३१		मोरङ	
२१४०	२१४०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१३-००००८९१६५०३	विर बहादुर भुजेल	पुरुष	१९९५-०२-१५	७८	१२	५०१		मोरङ	
२१४१	२१४१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१३-००००२९७४५००	शसिकला कार्की	महिला	१९९८-०९-२४	७४	१२	१४९७		मोरङ	
२१४२	२१४२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१३-०००००७५१४९७	शिवमाया लिम्बु	महिला	१९९६-११-२६	७६	१२	२३५३		मोरङ	
२१४३	२१४३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१३-००००८२२४३२६	शुकमाया माझी	महिला	१९९६-०७-०४	७६	१२	३९४		मोरङ	
२१४४	२१४४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१३-००००६४२८१७०	सनमान खत्री	महिला	१९९७-०७-०९	७५	१२	१०६५		मोरङ	
२१४५	२१४५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-६७-००००५७४५४४६	सन्तमाया माझी	महिला	१९९८-१२-३०	७४	१२				
२१४६	२१४६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-६७-००००२२८५८०३	सम्सेर माझी	पुरुष	२००१-०४-११	७२	१२	०५३०५४।२६३९	२०६३-१२-०२	मोरङ	
२१४७	२१४७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१३-००००९६८६२१५	सुभद्रा वस्नेत	महिला	१९८५-०२-१४	८८	१२	२२१९		मोरङ	
२१४८	२१४८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१३-००००८६९४७०५	हरिमाया घिमिरे	महिला	१९९१-०५-०२	८२	१२	२१७९		मोरङ	
२१४९	२१४९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१३-००००५९०६०३०	हर्क बहादुर राई	पुरुष	१९९६-१२-३०	७६	१२	९०६		मोरङ	
२१५०	२१५०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१३-००००९१२९६२४	हर्कमाया खत्री	महिला	१९९९-०१-०५	७४	१२	२१८९		मोरङ	
२१५१	२१५१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१३-००००९६७१७६८	हस्त बहादुर कार्की	महिला	१९९८-१२-३०	७४	१२	७७१७		मोरङ	
२१५२	२१५२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१३-००००५६८३७११	हिरादेबी भट्टराई	महिला	१९९५-०४-१२	७८	१२	९३४		मोरङ	

सि. नं.	सासु क्रम	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	सदस्य कोड	पुरा नाम	लिंग	जन्म मिति(वि.सं.)	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	नागरिकता जारी मिति	नागरिकता जारी जिल्ला	कैफियत
२१५३	२१५३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१३-००००७८३३५०	हेम कुमारी गुरुङ	महिला	१९९८-१२-३०	७४	१२	४४४		मोरङ	
२१५४	२१५४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-६७-००००९६९०१४५	होम बहादुर खडका	पुरुष	२००१-०३-१५	७२	१२	९६४७	२०३९-०६-१४	तेह्रथुम	
२१५५	२१५५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-६७-००००४१६८७१४	होम बहादुर बस्नेत	पुरुष	२००१-०१-३१	७२	१२				
२१५६	२१५६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१३-००००८४४४०८२	अगम बहादुर राई	पुरुष	१९८५-१२-३०	८७	१३	२४४		मोरङ	
२१५७	२१५७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१३-००००८४४०८४	अम्मर बहादुर राई	पुरुष	१९९१-०५-१३	८१	१३	३९४६		मोरङ	
२१५८	२१५८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१३-००००७२४१०७८	इन्द्र कुमारी विष्ट	महिला	१९९२-१२-३०	८०	१३	१०१७		मोरङ	
२१५९	२१५९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१३-००००५७१६५३६	कनकलाल राई	पुरुष	१९९८-१२-३०	७४	१३	२९७४७		मोरङ	
२१६०	२१६०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१३-००००२५५४६०३	कून्ती राई	महिला	१९९१-१२-३०	८१	१३	२२९		मोरङ	
२१६१	२१६१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१३-००००५७७८५९४	कृष्णमाया मगर	महिला	२०००-०३-२२	७३	१३	९४		मोरङ	
२१६२	२१६२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१३-००००१६६८६१६	खम्बासिंह राई	महिला	१९९३-१२-३०	७९	१३	२३६१		मोरङ	
२१६३	२१६३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१३-००००१७६१०३८	खिजाङ्नी धिमाल	महिला	१९८५-०९-१२	८७	१३	०५३०५४		मोरङ	
२१६४	२१६४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१३-००००९२००८५७	गोपीकृष्ण ढकाल	पुरुष	१९९७-१२-३०	७५	१३	१८८०		मोरङ	
२१६५	२१६५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१३-००००२२२६०४८	गोमादेबी कोइराला	महिला	२०००-१२-१५	७२	१३	१०५५		मोरङ	
२१६६	२१६६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१३-००००१३८०९१०	चन्द्र बहादुर श्रेष्ठ	पुरुष	१९९४-१२-३०	७८	१३	५३		मोरङ	
२१६७	२१६७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१३-००००६५२४६२०	चन्द्रमाया रिजाल	महिला	१९८७-१२-३०	८५	१३	५२९९८		मोरङ	
२१६८	२१६८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-६७-००००३४७८४२६	चिन माया राई	महिला	२००१-०८-१५	७१	१३	४८६।२४७९४	२०३८-०१-१३	सखुवासभा	
२१६९	२१६९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१३-००००१५९९९२	छत्र बहादुर मगर	महिला	१९९५-१२-३०	७७	१३	२१३६		मोरङ	
२१७०	२१७०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१३-००००३७३५८६१	जनक बहादुर राई	पुरुष	१९९८-०९-१४	७४	१३	११४		मोरङ	
२१७१	२१७१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१३-००००२१९२९३८	ज्ञानमाया मगर	महिला	१९९४-१०-१४	७८	१३	२३		मोरङ	
२१७२	२१७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-६७-००००७८८०८८७	झाप्रौ धिमाल	महिला	२००२-०२-०६	७१	१३	३४६७-१२११-३८१	२०४५-०२-०६	मोरङ	
२१७३	२१७३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१३-००००५३६०२१८	तिलक बहादुर राई	महिला	१९८६-१२-३०	८६	१३	१६४४		मोरङ	
२१७४	२१७४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१३-००००२१०५५३६	तूलसामाया घिमिरे	महिला	१९८३-११-१३	८९	१३	५७६		मोरङ	
२१७५	२१७५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१३-००००१५५६०६	दर्गा बहादुर जोशी	महिला	१९९५-०३-१९	७८	१३	१८३८		मोरङ	
२१७६	२१७६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१३-००००२११२४०७	दल बहादुर राई	पुरुष	१९९१-१२-३०	८१	१३	१९२५		मोरङ	
२१७७	२१७७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१३-००००७२६०१५२	दल बहादुर सार्की	पुरुष	२०००-१२-३०	७२	१३				
२१७८	२१७८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-६७-००००७५६१५०१	दिल माया राई	महिला	२००१-१०-०५	७१	१३	२५०।५४	२०३५-०१-०५	सखुवासभा	

तयार गर्ने : गोपाल खड्का
मिति : २०७३-०४-१८

सि. नं.	सासु क्रम	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	सदस्य कोड	पुरा नाम	लिंग	जन्म मिति(वि.सं.)	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	नागरिकता जारी मिति	नागरिकता जारी जिल्ला	कैफियत
२१७९	२१७९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१३-००००१४६०४९१	दिलमाया लिम्बू	महिला	१९९७-०३-२२	७६	१३	१४३		मोरङ	
२१८०	२१८०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१३-००००६०३०८९४	देबीमाया विश्वकर्मा	महिला	१९९८-१०-१५	७४	१३	३१७३		मोरङ	
२१८१	२१८१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-६७-००००५८३०७४७	देवी प्रसाद पौडेल	पुरुष	२००१-१२-३०	७१	१३	१९२६	२०३४-०६-२८	सुनसरी	
२१८२	२१८२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१३-०००००३१३०२६	देश कुमारी राई	महिला	१९९७-०५-१२	७५	१३	०५३०५४		मोरङ	
२१८३	२१८३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१३-००००८५६७०८९	धन बहादुर कुवर	पुरुष	१९९६-०३-२२	७७	१३				
२१८४	२१८४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१३-००००१०२७५७९	नरमाया राई	महिला	१९९४-१२-३०	७८	१३	७९६		मोरङ	
२१८५	२१८५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१३-००००८५४६६७४	पदम बहादुर पुलामी	पुरुष	१९९७-१०-१४	७५	१३	७८०५		मोरङ	
२१८६	२१८६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१३-००००९९८६७२८	पदमसरी राई	महिला	१९७९-१२-३०	९३	१३	१६५		मोरङ	
२१८७	२१८७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-६७-००००४२६०६१७	पर्शुराम राई	पुरुष	२०००-०९-१७	७२	१३				
२१८८	२१८८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१३-००००१७९०९४०	पवित्रा राई	महिला	१९९३-०३-१६	८०	१३	१/३६०		मोरङ	
२१८९	२१८९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१३-००००२३२१९७५	पूर्णविर विश्वकर्मा	पुरुष	१९९७-१२-३०	७५	१३	५७२५२		मोरङ	
२१९०	२१९०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१३-००००५१२३३५८	पूर्णिमाया राई	महिला	१९८७-०३-०५	८६	१३	२२४७		मोरङ	
२१९१	२१९१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१३-००००९२५३११३	पृथी माया राई	महिला	१९९३-१२-३०	७९	१३	१०६९		मोरङ	
२१९२	२१९२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-६७-००००५५३६८८९	बखु धिमाल	पुरुष	२००१-११-१८	७१	१३	१२१०-३८१	२०४०-११-१८	झापा	
२१९३	२१९३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१३-००००६२०६७२४	बृख बहादुर लिम्बू	पुरुष	१९९०-१२-३०	८२	१३	५६२२९		मोरङ	
२१९४	२१९४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१३-००००९७९१४६५	बेदमाया खतीवडा	महिला	२००१-१२-३०	७१	१३	५८८३		मोरङ	
२१९५	२१९५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१३-००००३६४५९८८	भक्तदेवी राई	महिला	१९९७-१२-३०	७५	१३	९५३०		मोरङ	
२१९६	२१९६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-६७-००००२७५१५३८	भिम बहादुर गौतम	पुरुष	२००१-०६-२५	७१	१३	१११३/८१२६५	२०३६-०६-२५	झापा	
२१९७	२१९७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-६७-००००९९४५९६९	मक्रजंग चेम्जोङ	पुरुष	१९९९-१२-३०	७३	१३				
२१९८	२१९८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१३-००००५०१५३५	मदन बहादुर विष्ट	पुरुष	१९९१-१२-३०	८१	१३	१०१६		मोरङ	
२१९९	२१९९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१३-००००९६५१४६६	मनमाया अधिकारी	महिला	१९९४-०४-२४	७९	१३	२२२१		मोरङ	
२२००	२२००	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१३-००००८३२६८५३	मनमाया राई	महिला	१९९२-०१-१४	८१	१३	१६०६		मोरङ	
२२०१	२२०१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-६७-००००९४११६४५	रत्न माया राई	महिला	२०००-११-०४	७२	१३	१३/४१६९	२०४६-०२-२३	मोरङ	
२२०२	२२०२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-६७-००००८९९२४९८	रनमाया राई	महिला	१९९९-०९-१७	७३	१३				
२२०३	२२०३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१३-००००८३७७९१५	लक्ष्मीमाया थापा	महिला	१९८८-०१-०५	८५	१३	१०		मोरङ	
२२०४	२२०४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१३-००००८२७९३४६	ललिता तिमिल्सेना	महिला	१९८७-१२-३०	८५	१३	३९०१६		मोरङ	

सि. नं.	सासु क्रम	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	सदस्य कोड	पुरा नाम	लिङ्ग	जन्म मिति(वि.सं.)	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	नागरिकता जारी मिति	नागरिकता जारी जिल्ला	कैफियत
२२०५	२२०५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-६७-००००३२६६६९४	ललिता देवी ढकाल	महिला	२००२-०७-०९	७०	१३	०५३०५४-१५८६	२०६३-१२-२३	मोरङ	
२२०६	२२०६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१३-००००७१३४८५५	लिलादेबी थापा	महिला	१९८८-१२-३०	८४	१३	१२६		मोरङ	
२२०७	२२०७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१३-००००३३५८९६९	लिलामाया थापा	महिला	१९८८-१२-३०	८४	१३	९७७३७९९		मोरङ	
२२०८	२२०८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१३-००००४९४६८९७	लोक बहादुर थैबे	पुरुष	१९९०-०६-०८	८२	१३	७९		मोरङ	
२२०९	२२०९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-६७-००००७२५९७७२	विर बहादुर गोले	पुरुष	२०००-१२-३०	७२	१३	२३७६/७४५२८	२०३५-०७-२८	झापा	
२२१०	२२१०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१३-००००९३९१७१८	विर बहादुर लिम्बू	पुरुष	१९९०-१२-३०	८२	१३	१९३५		मोरङ	
२२११	२२११	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१३-००००४७८१४५६	विरमाया सुनार	महिला	१९९४-१०-०७	७८	१३	२३९		मोरङ	
२२१२	२२१२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१३-००००२९४३०१२	सन्त बहादुर राई	पुरुष	१९९१-०९-१२	८१	१३	१८५३७		मोरङ	
२२१३	२२१३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१३-००००१८०५८०७	सितादेबी विमली	महिला	१९८७-१२-३०	८५	१३	२६१०		मोरङ	
२२१४	२२१४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१३-००००९८४०७६७	हर्क बहादुर आले	पुरुष	१९९६-१२-३०	७६	१३	१०१०		मोरङ	
२२१५	२२१५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१३-००००४२८५०४९	हर्क बहादुर ढकाल	महिला	१९९२-१२-३०	८०	१३	२३		मोरङ	
२२१६	२२१६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१३-००००५६९५३१८	हर्क बहादुर राई	पुरुष	१९९५-०९-१५	७७	१३	८०२		मोरङ	
२२१७	२२१७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१३-००००८३६५१४२	हस्त बहादुर वि.क	पुरुष	१९९८-१२-३०	७४	१३	३३११७०३१		मोरङ	
२२१८	२२१८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-६७-००००१६७१६९२	हस्तमाया लिम्बु	महिला	२००१-०८-१८	७१	१३	२३२७/२४७४	२०६३-०२-१०	मोरङ	
२२१९	२२१९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१३-००००५७८५७९७	अमर बहादुर दर्जी	पुरुष	१९९९-१२-३०	७३	१४	१२८४		मोरङ	
२२२०	२२२०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१३-००००८४१००२१	उक्त कुमारी निरौला	महिला	१९९९-१२-३०	७३	१४	२११		मोरङ	
२२२१	२२२१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१३-००००१२१३७२३	उत्तम कामी	पुरुष	२००१-१२-३०	७१	१४	५४४		मोरङ	
२२२२	२२२२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१३-०००००४२५५५	कपिलमनी सिलवाल	पुरुष	१९९०-१०-२५	८२	१४	१९२८६		मोरङ	
२२२३	२२२३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१३-००००९१२८०७५	कमल बहादुर खत्री	पुरुष	१९९४-१२-३०	७८	१४	४८०७९		मोरङ	
२२२४	२२२४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१३-००००७२७७९६०	कमला पराजुली	महिला	२००१-०१-०२	७२	१४	२		मोरङ	
२२२५	२२२५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१३-००००३८७१४९५	कमली थरुनी	महिला	१९९१-१२-३०	८१	१४	५४		मोरङ	
२२२६	२२२६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१३-०००००२७३१८८	कमानसिंह राई	पुरुष	१९९६-०३-१५	७७	१४	३३०४		मोरङ	
२२२७	२२२७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१३-००००६४८२००७	कर्ण बहादुर राइ	पुरुष	१९९८-१२-३०	७४	१४	२४३		मोरङ	
२२२८	२२२८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-६७-००००२७९८९६९	कर्णमाया लिम्बु	महिला	२०००-१२-३०	७२	१४			मोरङ	
२२२९	२२२९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१३-०००००९००९०५	कलमाया पौडेल	महिला	१९९४-०८-१५	७८	१४	१२८४		मोरङ	
२२३०	२२३०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१३-००००९४९६२४३	काजीमान तामाङ	पुरुष	१९८८-०४-०१	८५	१४	२६४३		मोरङ	

सि. नं.	सासु क्रम	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	सदस्य कोड	पुरा नाम	लिङ्ग	जन्म मिति(वि.सं.)	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	नागरिकता जारी मिति	नागरिकता जारी जिल्ला	कैफियत
२२३१	२२३१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-६७-००००७८७६१०१	काजीमान मगर	पुरुष	२००२-०५-१२	७०	१४	७६६५-८१३६५	२०३६-१०-०९	झापा	
२२३२	२२३२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१३-००००३६६३७५९	कालुसि लिम्बू	महिला	१९९८-१२-३०	७४	१४	९५७		मोरङ	
२२३३	२२३३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१३-००००८५४२०७७	कूल बहादुर वस्नेत	पुरुष	१९९६-०४-०१	७७	१४	८१४		मोरङ	
२२३४	२२३४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-६७-००००२७७२६६०	कृतिमान लिम्बु	पुरुष	१९९९-१२-३०	७३	१४				
२२३५	२२३५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-६७-००००१०५७७२७	कृष्ण कुमारी बस्नेत	महिला	२००२-०९-१५	७०	१४	७५२	२०४१-१०-१५	मोरङ	
२२३६	२२३६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१३-००००३३०६४४३	कृष्ण कुमारी मगर	महिला	१९९८-१२-३०	७४	१४	२६३४		मोरङ	
२२३७	२२३७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१३-००००२८१०९४१	कृष्ण कुमारी राइ	महिला	१९९६-१०-०८	७६	१४	२६०५		मोरङ	
२२३८	२२३८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-६७-००००४५३२०६२	केशर कुमार श्रेष्ठ	पुरुष	१९९९-१२-३०	७३	१४				
२२३९	२२३९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१३-००००३५९०४९०	कौसिला न्यैपाने	महिला	१९८५-०५-०८	८८	१४	१७८७		मोरङ	
२२४०	२२४०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१३-००००२२१६६८७	खडकमाया कार्की	महिला	१९९२-१२-३०	८०	१४	१७७६		मोरङ	
२२४१	२२४१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-६७-००००३२३४२६	खड्ग बहादुर कटुवाल	पुरुष	१९९३-१२-३०	७९	१४				
२२४२	२२४२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-६७-००००८१६२४२७	खिन माया कटुवाल	महिला	१९९१-०३-२१	८२	१४				
२२४३	२२४३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१३-००००६३७०२५७	खिल कुमारी श्रेष्ठ	महिला	१९९८-१२-३०	७४	१४	१४९७		मोरङ	
२२४४	२२४४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-६७-००००२०३४८८४	खेमनाथ गौतम	पुरुष	२००१-०३-२०	७२	१४				
२२४५	२२४५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१३-०००००७७८२८९	गंगामाया पोख्रेल	महिला	१९९२-१२-३०	८०	१४	४		मोरङ	
२२४६	२२४६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१३-००००१२६७५६९	घसिराम ओझा	महिला	१९९८-०४-२५	७५	१४	१७२७		मोरङ	
२२४७	२२४७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-६७-००००४९७३०१२	चन्द्र प्रसाद पौडेल	पुरुष	२०००-१२-३०	७२	१४				
२२४८	२२४८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१३-००००९३०८४४०	चन्द्र प्रसाद भट्टराई	पुरुष	१९८४-१२-३०	८८	१४	१५५९		मोरङ	
२२४९	२२४९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१३-००००४४७८३४०	चन्द्र बहादुर घनाक	पुरुष	१९९४-१२-३०	७८	१४				
२२५०	२२५०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१३-००००६७९७२३६	चन्द्र बहादुर राई	पुरुष	१९९१-०७-०३	८१	१४	३७३७		मोरङ	
२२५१	२२५१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१३-००००२९४७५२०	चन्द्रकला खरेल	महिला	१९९८-०४-२१	७५	१४	७		मोरङ	
२२५२	२२५२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-६७-००००४३८७४३६	चन्द्रमाया खत्री	महिला	१९९०-०९-२०	८२	१४				
२२५३	२२५३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१३-००००६८४५३४५	चापी धिमाल	महिला	१९९३-०६-२७	७९	१४				
२२५४	२२५४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१३-००००३६४२६१५	चिजमाया राई	महिला	१९८५-०५-११	८८	१४	३३०६		मोरङ	
२२५५	२२५५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-६७-००००५८५७५०३	चुडामणि पोख्रेल	पुरुष	१९९४-१२-३०	७८	१४				
२२५६	२२५६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१३-००००२२६८२८२	चुडामाया खडका	महिला	१९९०-०६-२८	८२	१४	१०५५		मोरङ	

सि. नं.	सासु क्रम	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	सदस्य कोड	पुरा नाम	लिङ्ग	जन्म मिति(वि.सं.)	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	नागरिकता जारी मिति	नागरिकता जारी जिल्ला	कैफियत
२२५७	२२५७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१३-००००६९८२४९४	छविलाल सुम्लिङ	महिला	१९९७-०३-०१	७६	१४	२०६		मोरङ	
२२५८	२२५८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-६७-००००१०८४४७७	जंग बहादुर दनुवार	पुरुष	२००१-१२-१२	७१	१४	४९८५०७२८/०४६		झापा	
२२५९	२२५९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१३-००००८५२४१६५	जंगमान राई	महिला	१९९९-१२-३०	७३	१४	१८०२		मोरङ	
२२६०	२२६०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१३-००००७०९५६२८	जय बहादुर श्रेष्ठ	पुरुष	१९८४-१२-३०	८८	१४	६११८		मोरङ	
२२६१	२२६१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१३-०००००३९३३०९	जानुकादेबी श्रेष्ठ	महिला	१९९६-१२-३०	७६	१४	३१		मोरङ	
२२६२	२२६२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१३-००००३५०२१९०	जानुका कटुवाल	महिला	१९८५-१२-३०	८७	१४	५८६		मोरङ	
२२६३	२२६३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१३-००००४५०३३५३	जानुका भट्टराई	महिला	१९९६-१२-३०	७६	१४	७१०		मोरङ	
२२६४	२२६४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१३-००००११२०६४४	जित बहादुर लिम्बू	पुरुष	१९९९-०८-१५	७३	१४	६२५		मोरङ	
२२६५	२२६५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१३-००००९६३४३६२	जूद्ध विर योडहाङ	पुरुष	१९९६-०३-१५	७७	१४	२१३३		मोरङ	
२२६६	२२६६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१३-००००५०४४७६	जानेन्द्र बहादुर कार्की	पुरुष	१९९८-१२-३०	७४	१४				
२२६७	२२६७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१३-००००७७५३१३५	झमकला अधिकारी	महिला	२०००-१२-३०	७२	१४	१६९३९		मोरङ	
२२६८	२२६८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-६७-००००२७८१२४४	टिकादेवी घिमिरे	महिला	२००१-०१-०५	७२	१४				
२२६९	२२६९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१३-००००३५७३३७६	टिकाराम मगर	पुरुष	१९९८-१२-३०	७४	१४	२६३२		मोरङ	
२२७०	२२७०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१३-००००५४८९५६१	टेक बहादुर मगर	पुरुष	१९९६-०६-०६	७६	१४	११०२		मोरङ	
२२७१	२२७१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१३-००००२०२०३९९	टेकमाया राई	महिला	१९८५-१०-१४	८७	१४	७२३२९		मोरङ	
२२७२	२२७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-६७-००००९०६६५०५	डम्बर बहादुर कार्की	पुरुष	२००२-१०-२९	७०	१४	१८९	२०५४-०१-१०	सखुवासभा	
२२७३	२२७३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१३-००००३६४८२४५	डम्बर कुमारी कटुवाल	महिला	१९९१-१२-३०	८१	१४				
२२७४	२२७४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१३-००००६०६६२४२	डिल्लीमान पिटाकोटी	महिला	१९९५-१२-३०	७७	१४	६७८		मोरङ	
२२७५	२२७५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-६७-००००९३३०६८४	डोर बहादुर एकचे मगर	पुरुष	२००१-०८-१०	७१	१४	१४२४/१७३१	२०४६-०२-०६	मोरङ	
२२७६	२२७६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१३-००००२८०१७५८	ढक बहादुर खडका	महिला	१९९५-१२-३०	७७	१४	५२१		मोरङ	
२२७७	२२७७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-६७-००००२२९०१०१	तर्क बहादुर बस्नेत	पुरुष	१९९०-०२-२४	८३	१४				
२२७८	२२७८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-६७-००००७६४८७७६	तारा मान गुरुङ	पुरुष	२००१-१२-३०	७१	१४	११२०९/७९१	२०३४-१०-१३	सुनसरी	
२२७९	२२७९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१३-००००३७७३२६२	तिर्थराज पोख्रेल	पुरुष	१९९१-१२-३०	८१	१४	४		मोरङ	
२२८०	२२८०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-६७-००००१९१९८५५	तिल बहादुर खडका	पुरुष	२०००-०१-२८	७३	१४				
२२८१	२२८१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-६७-००००४६२४८५२	तिलमाया पोख्रेल	महिला	२००२-०४-०५	७१	१४	३५४-१०३	२०४६-०२-०४	मोरङ	
२२८२	२२८२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-६७-००००१८८१४५८	तिलमाया बस्नेत	महिला	२००२-०७-१५	७०	१४	१७८०१-२४१८	२०४६-०२-०८	मोरङ	

सि. नं.	सासु क्रम	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	सदस्य कोड	पुरा नाम	लिङ्ग	जन्म मिति(वि.सं.)	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	नागरिकता जारी मिति	नागरिकता जारी जिल्ला	कैफियत
२२८३	२२८३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१३-००००८४६७१७८	तिर्जमाया थेबे	महिला	१९८५-१२-३०	८७	१४	५३३		मोरङ	
२२८४	२२८४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१३-००००६३४५३२५	तूलसादेबी गुरागाई	महिला	१९९५-१०-१४	७७	१४	१२२२		मोरङ	
२२८५	२२८५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१३-००००७५०४७९९	तूलसीराम तिमिलसेना	महिला	१९९२-१०-०३	८०	१४	५३८		मोरङ	
२२८६	२२८६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१३-००००८०८९५९५	दाताराम ओझा	महिला	१९९७-१२-३०	७५	१४	२८८९१		मोरङ	
२२८७	२२८७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१३-००००४०८१४२२	दिल कुमारी राई	महिला	१९९८-१२-०३	७४	१४	१४०९		मोरङ	
२२८८	२२८८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१३-००००५९३०७७९	दिल बहादुर मगर	पुरुष	१९७७-११-२१	९५	१४	२७१		मोरङ	
२२८९	२२८९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१३-००००९४५०१५४	देउमाया खरेल	महिला	१९८०-०३-२०	९३	१४	९८१		मोरङ	
२२९०	२२९०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१३-००००८०९१९६७	देउमाया न्यौपाने	महिला	१९९३-१२-३०	७९	१४	५६९३९		मोरङ	
२२९१	२२९१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१३-००००९५३८९०९	देब बहादुर माझी	पुरुष	१९९७-१२-३०	७५	१४	२६९९		मोरङ	
२२९२	२२९२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१३-००००८७०३४८९	देबमाया खडका	महिला	१९९७-१२-३०	७५	१४	५३२		मोरङ	
२२९३	२२९३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१३-००००९६६४४१	देबी बहादुर थापा	महिला	१९९२-१२-३०	८०	१४	३५९३		मोरङ	
२२९४	२२९४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१३-००००४९२४९४	देबीमाया वस्नेत	महिला	१९९९-०५-२०	७३	१४	१७३८		मोरङ	
२२९५	२२९५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१३-००००७१५७५७९	देवली ठाकुर	महिला	१९९३-०७-१८	७९	१४				
२२९६	२२९६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-६७-००००४३१९९२०	देवीमाया थापा	महिला	२००२-०३-३०	७१	१४	४७०-१७१६	२०४४-११-०३	भोजपुर	
२२९७	२२९७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-६७-०००००३१६७१	देवीमाया भारती	महिला	२००२-०५-१५	७०	१४	१२२०-१५५२	२०४६-०२-०६	मोरङ	
२२९८	२२९८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-६७-००००५८०६३४८	धन बहादुर तामाङ	पुरुष	२००१-०८-२५	७१	१४	२८७-३७१८	२०४६-०२-२९	मोरङ	
२२९९	२२९९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-६७-००००७९६९९१८	धनमाया राई	महिला	१९९५-१२-३०	७७	१४				
२३००	२३००	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१३-००००४७७९०४०	नगेन्द्र बहादुर कार्की	पुरुष	१९९२-१०-१२	८०	१४	२४८०		मोरङ	
२३०१	२३०१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१३-००००६४४२३६९	नर बहादुर दाहाल	पुरुष	१९९३-१२-३०	७९	१४	३१३		मोरङ	
२३०२	२३०२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१३-००००६८४६७९७	नर बहादुर श्रेष्ठ	पुरुष	१९९३-०३-०२	८०	१४	१६२		मोरङ	
२३०३	२३०३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-६७-००००५३३०५६६	नर बहादुर श्रेष्ठ	पुरुष	२०००-११-२५	७२	१४				
२३०४	२३०४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१३-००००४२६९६९९	नर बहादुर सुम्लिङ	महिला	१९९८-१२-३०	७४	१४	२२०		मोरङ	
२३०५	२३०५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१३-००००५०२१२५३	नरमाया वस्नेत	महिला	१९९४-१२-३०	७८	१४	२२५		मोरङ	
२३०६	२३०६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१३-००००७५६३५६९	नरीमाया खनाल	महिला	२०००-१२-३०	७२	१४	१००५		मोरङ	
२३०७	२३०७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१३-००००८१८९४७२	नाली धिमाल	महिला	१९९७-१२-३०	७५	१४	२३११३५४१		मोरङ	
२३०८	२३०८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१३-००००८२८९९२४	निलकण्ठ दर्जी	पुरुष	१९९७-०९-१३	७५	१४	०५		मोरङ	

सि. नं.	सासु क्रम	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	सदस्य कोड	पुरा नाम	लिंग	जन्म मिति(वि.सं.)	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	नागरिकता जारी मिति	नागरिकता जारी जिल्ला	कैफियत
२३०९	२३०९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-६७-००००९६५६७७६	पदम कुमारी कार्की	महिला	२००१-०१-०५	७२	१४	२७४२/३००३	२०४५-०२-१२	मोरङ	
२३१०	२३१०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१३-००००२४६२२५२	पदम कुमारी राई	महिला	१९९२-०९-१५	८०	१४	१४८७		मोरङ	
२३११	२३११	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-६७-००००७५७७६९१	पदम कुमारी श्रेष्ठ	महिला	२०००-०४-२९	७३	१४				
२३१२	२३१२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-६७-००००६५५१४८९	पदम बहादुर कार्की	पुरुष	२००२-०८-१०	७०	१४	१७१	२०३४-०९-१३	ताप्लेजुङ	
२३१३	२३१३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१३-००००५५२३२५१	पवित्रा कार्की	महिला	१९७६-१२-३०	९६	१४	१००८		मोरङ	
२३१४	२३१४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१३-००००५८९९७८३	पवित्रा ढकाल	महिला	१९८८-१२-३०	८४	१४	५२८३		मोरङ	
२३१५	२३१५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१३-००००८९८४७८३	पवित्रा ढुगाना	महिला	१९९७-०८-१०	७५	१४				
२३१६	२३१६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१३-०००००७९६६७	पहलमान राई	पुरुष	१९८६-०६-१०	८६	१४	१६३७		मोरङ	
२३१७	२३१७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-६७-००००३८२७१०६	प्रेम प्रसाद गौतम	पुरुष	१९९९-०४-१४	७४	१४				
२३१८	२३१८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१३-००००७४८५०९७	प्रेमलाल याखा	महिला	१९८८-१२-०३	८४	१४	१३१२९		मोरङ	
२३१९	२३१९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-६७-००००८१९२४९९	फत्त बहादुर कार्की	पुरुष	२०००-१२-३०	७२	१४				
२३२०	२३२०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-६७-००००३८५९२३४	फिपराज लिम्बु	पुरुष	२०००-१२-३०	७२	१४				
२३२१	२३२१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१३-००००७८५१६२५	फिरन माझी	महिला	१९९१-१२-३०	८१	१४	५३०१८१		मोरङ	
२३२२	२३२२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-६७-००००४२८३७०७	फूलमाया भुजेल	महिला	२०००-०४-१०	७३	१४				
२३२३	२३२३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१३-००००५८३२३५१	फूलमाया कटुवाल	महिला	१९९७-०३-१४	७६	१४	१४१		मोरङ	
२३२४	२३२४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१३-००००६४९९३३७	फूलमाया दर्जी	महिला	१९८८-०८-०७	८४	१४	२४५७		मोरङ	
२३२५	२३२५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१३-००००७३५४३८३	बम बहादुर माझी	पुरुष	१९९२-१२-३०	८०	१४	५६७३८		मोरङ	
२३२६	२३२६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१३-००००९५७७२५३	बर्जमाया राई	महिला	१९९४-१२-३०	७८	१४	३५९२८		मोरङ	
२३२७	२३२७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-६७-००००५७९१३१	बाल कुमारी पोख्रेल	महिला	२००१-१०-०२	७१	१४	०५-५६२७३	२००१-०२-०८	मोरङ	
२३२८	२३२८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-६७-००००४१६९०५७	बुद्धिमाया राई	महिला	२०००-०९-२२	७२	१४				
२३२९	२३२९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१३-००००८१७२५१७	बुद्धीमान श्रेष्ठ	पुरुष	१९९१-०८-०४	८१	१४	१८१३		मोरङ	
२३३०	२३३०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-६७-००००६२५५६४७	भक्त माया कटुवाल	पुरुष	२००२-०२-०२	७१	१४	४९१६	२०४४-०३-१०	मोरङ	
२३३१	२३३१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१३-००००७५६२९१७	भजू पासवान	पुरुष	२००१-१२-३०	७१	१४	१८२०		मोरङ	
२३३२	२३३२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१३-००००६४१८०२७	भागिरथा गौतम	महिला	१९८२-१२-३०	९०	१४	१४८१		मोरङ	
२३३३	२३३३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१३-००००८३४२६४०	भिम कुमारी थापा	महिला	१९८९-१०-१५	८३	१४	१२४५		मोरङ	
२३३४	२३३४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-६७-००००५०४१२५३	भिम माया कार्की	महिला	२००१-०२-१२	७२	१४	१२१३-१५९५	२०४६-०२-०६	मोरङ	

सि. नं.	सासु क्रम	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	सदस्य कोड	पुरा नाम	लिङ्ग	जन्म मिति(वि.सं.)	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	नागरिकता जारी मिति	नागरिकता जारी जिल्ला	कैफियत
२३३५	२३३५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१३-००००९९८९३८२	भिमादेबी श्रेष्ठ	महिला	१९९६-१२-३०	७६	१४	९९१		मोरङ	
२३३६	२३३६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-६७-००००९२१७०६२	भुपाध्वज राई	पुरुष	२००१-०४-१३	७२	१४	२६५३/२८८८	२०४६-०२-१२	मोरङ	
२३३७	२३३७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-६७-००००९८६६१११	भैरव बहादुर कटुवाल	पुरुष	२०००-०६-२०	७२	१४				
२३३८	२३३८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-६७-००००५७०६९४७	मक बहादुर राई	पुरुष	२००२-०६-०४	७०	१४	२६२०-२०२९	२०४५-०२-०९	मोरङ	
२३३९	२३३९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१३-००००७२६१८३८	मनकुमारी दाहाल	महिला	१९९८-०९-११	७४	१४	२४०४		मोरङ	
२३४०	२३४०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१३-००००९२५४४३२	मनमाया कार्की	महिला	१९८६-१२-३०	८६	१४	१५९२		मोरङ	
२३४१	२३४१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-६७-००००३६१०४६९	मनि प्रसाद राई	पुरुष	१९९६-१२-३०	७६	१४				
२३४२	२३४२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१३-००००८६२२९२०	मनीरुमा चाम्लिङ	महिला	१९९१-०८-१०	८१	१४	१३४७२		मोरङ	
२३४३	२३४३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१३-००००५८३०८०५	माइतीविर माझी	महिला	१९८८-१२-३०	८४	१४	४५०१४		मोरङ	
२३४४	२३४४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-६७-००००१९६३५३४	मान बहादुर कटुवाल	पुरुष	२०००-१२-३०	७२	१४				
२३४५	२३४५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-६७-००००८७२१०३०	मान बहादुर कार्की	पुरुष	२००१-१२-०५	७१	१४	१४०६-१७७९	२०४६-०२-०६	मोरङ	
२३४६	२३४६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-६७-००००७३९४३४८	माया देवी ओझा	महिला	२००२-०४-२४	७१	१४	२८३५-२५७७	२०४५-०२-०४	मोरङ	
२३४७	२३४७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१३-००००५४७२७५०	माया राई	महिला	१९९९-१२-३०	७३	१४				
२३४८	२३४८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-६७-००००४३३०४२२	मायारानी तामाङ	महिला	२००१-०४-०५	७२	१४	१२२७/१५४	२०४६-०२-०६	मोरङ	
२३४९	२३४९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१३-००००५१७०५८२	मैलक्षी याखा	महिला	१९८९-१२-३०	८३	१४	२५९२		मोरङ	
२३५०	२३५०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-६७-००००३२४१३४६	मोहन प्रसाद पौडेल	पुरुष	२०००-१२-३०	७२	१४				
२३५१	२३५१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-६७-००००६६९९०५	यदु नाथ पोख्रेल	पुरुष	१९९४-१२-३०	७८	१४				
२३५२	२३५२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-६७-००००६९२४७६६	रजनशोभा राई	महिला	२००१-०३-१७	७२	१४				
२३५३	२३५३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१३-००००१३५१०९६	रत्त बहादुर चाम्लिङ	पुरुष	१९८८-१२-३०	८४	१४	२		मोरङ	
२३५४	२३५४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१३-००००६९८७३३८	रत्त बहादुर लिम्बू	पुरुष	१९९६-१२-३०	७६	१४	१६३९		मोरङ	
२३५५	२३५५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१३-००००४९९९६६०	रम्भी कार्की	महिला	२०००-१२-३०	७२	१४	१३८४७		मोरङ	
२३५६	२३५६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-६७-००००५२३८००३	राज बहादुर राई	पुरुष	२००१-१२-१२	७१	१४	८५२४१०२४२/०३३		झापा	
२३५७	२३५७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-६७-००००७६१३०२५	राम प्रसाद चौलागाई	पुरुष	१९९९-०४-०७	७४	१४	२००२/०३७/०३८	२०३७-१०-२२	मोरङ	
२३५८	२३५८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१३-००००५४९१३२	राम बहादुर तामाङ	महिला	१९९०-१२-१६	८२	१४	१३२३		मोरङ	
२३५९	२३५९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-६७-००००२८४१८८९	राहन सिंह राई	पुरुष	२००२-१२-३०	७०	१४	१८०९-५४७	२०३५-०६-११	सुनसरी	
२३६०	२३६०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१३-००००८२६२५३१	लक्ष्मी थापा	महिला	१९९७-१२-३०	७५	१४	८२०		मोरङ	

सि. नं.	सासु क्रम	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	सदस्य कोड	पुरा नाम	लिङ्ग	जन्म मिति(वि.सं.)	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	नागरिकता जारी मिति	नागरिकता जारी जिल्ला	कैफियत
२३६१	२३६१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-६७-००००३२२८१९६	लक्ष्मी देवी ओझा	महिला	२०००-०६-०८	७२	१४				
२३६२	२३६२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१३-००००४४२१५७१	लक्ष्मीमाया रिजाल	महिला	१९७६-१२-३०	९६	१४	२७६		मोरङ	
२३६३	२३६३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१३-००००५०७३७७३	ललितादेबी दहाल	महिला	१९८६-०७-०५	८६	१४	२४४		मोरङ	
२३६४	२३६४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१३-००००७१४०३३५	ललीमाया मगर	महिला	२०००-१२-३०	७२	१४	१८१		मोरङ	
२३६५	२३६५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१३-०००००४५६२७६	लाल बहादुर कार्की	पुरुष	१९९६-०४-१६	७७	१४	३३०६		मोरङ	
२३६६	२३६६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-६७-००००३९४२४००	लाल बहादुर दर्जी	पुरुष	१९९८-११-०६	७४	१४				
२३६७	२३६७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१३-०००००९३६०६३	लिला सिल्वान	महिला	१९९६-१२-१२	७६	१४	१९२८०		मोरङ	
२३६८	२३६८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-६७-००००४७७५३९९	लिलामाया गौतम	महिला	२००२-१२-०४	७०	१४	१४३४-१८६	२०३७-१२-०४	सुनसरी	
२३६९	२३६९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१३-००००७२६५६६९	वालकुमारी कार्की	महिला	१९९७-०४-०५	७६	१४	२५७६		मोरङ	
२३७०	२३७०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-६७-००००९७५९७८६	विरध्वज भुजेल	पुरुष	२००१-०१-०५	७२	१४	११६८	२०३९-११-०५	मोरङ	
२३७१	२३७१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१३-००००८१९५९९८	विरहाड लावती	महिला	१९९४-०१-०२	७९	१४	११४०		मोरङ	
२३७२	२३७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१३-००००८५४३२३७	विरेशोभा दर्जी	महिला	२००१-०९-१५	७१	१४	१२६६		मोरङ	
२३७३	२३७३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-६७-००००७८३६०५३	विष्णु माया कार्की	महिला	२००१-०६-०७	७१	१४	३२६५/४३८२	२०४६-०२-१६	मोरङ	
२३७४	२३७४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१३-००००५११४०२८	विष्णुमाया मगर	महिला	१९९३-१२-३०	७९	१४	११६		मोरङ	
२३७५	२३७५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१३-००००७३४४००३	विष्णु माया मगर	महिला	२००१-१२-३०	७१	१४	९७३५७९०		मोरङ	
२३७६	२३७६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१३-००००८१७७७६४	विष्णुमाया कटुवाल	महिला	१९७६-०८-०१	९६	१४	६१३१		मोरङ	
२३७७	२३७७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१३-००००६८२६४१९	विष्णुमाया पोखरेल	महिला	२००१-१२-३०	७१	१४	४		मोरङ	
२३७८	२३७८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१३-०००००९६६४८७	शिवमाया लिम्बू	महिला	१९८८-०२-२५	८५	१४	१३०१		मोरङ	
२३७९	२३७९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१३-००००९९१८८५९	शुभमाया वि.क	महिला	१९९०-१२-३०	८२	१४	१२८१		मोरङ	
२३८०	२३८०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१३-००००२०९०५३९	शुकमाया तामाङ	महिला	२००१-०४-०७	७२	१४	१२४६		मोरङ	
२३८१	२३८१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१३-००००७३३१३३४	शुकमाया राई	महिला	१९९५-१२-३०	७७	१४	२५६७		मोरङ	
२३८२	२३८२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१३-००००१५६८७२७	सनमाया राई	महिला	१९९३-१२-३०	७९	१४	०५३०५४		मोरङ	
२३८३	२३८३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१३-००००४६७७६३६	सरनी दर्जी	महिला	१९९७-१२-३०	७५	१४	३६७		मोरङ	
२३८४	२३८४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१३-००००२५६१३११	सितामाया राई	महिला	१९९४-१२-३०	७८	१४	१५९७		मोरङ	
२३८५	२३८५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-६७-००००५७३६२८२	सुर्य बहादुर राई	पुरुष	२००२-०१-०७	७१	१४	२६१-३७२६	२०४६-०२-२९	मोरङ	
२३८६	२३८६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१३-००००९४२८५२४	सुकनी चौधरी	महिला	१९८८-०७-२८	८४	१४	४४५१६		मोरङ	

सि. नं.	सासु क्रम	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	सदस्य कोड	पुरा नाम	लिङ्ग	जन्म मिति(वि.सं.)	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	नागरिकता जारी मिति	नागरिकता जारी जिल्ला	कैफियत
२३८७	२३८७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१३-००००७९२२४०७	सुभद्रादेबी थापा	महिला	१९९८-१२-३०	७४	१४	४०८४		मोरङ	
२३८८	२३८८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१३-००००१७७४३२४	सूर्य बहादुर पोखरेल	महिला	१९९३-१२-३०	७९	१४	४०७६		मोरङ	
२३८९	२३८९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१३-००००४६६०३१४	सोवित कुमार मगर	महिला	१९९४-१२-३०	७८	१४	४०७		मोरङ	
२३९०	२३९०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-६७-००००२२७२४२२	हर्क बहादुर थापा	पुरुष	१९९४-०७-२२	७८	१४	१७७५/१३३०	2035-12-02	पाँचथर	
२३९१	२३९१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-६७-००००६८२०९२४	हर्कमाया पोखरेल	महिला	२०००-१२-३०	७२	१४				
२३९२	२३९२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१३-००००७०५७५३८	हर्कलाल आर्चाय	पुरुष	१९९७-१२-३०	७५	१४	३०१४१		मोरङ	
२३९३	२३९३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१३-००००६९७६११८	हिरामाया विक	महिला	१९९०-१२-३०	८२	१४	०३४		मोरङ	
२३९४	२३९४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१३-००००१२०२७२८	अम्बीकामाया पराजुली	महिला	१९९१-१२-१२	८१	१५	१५		मोरङ	
२३९५	२३९५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१३-००००२२७२३४१	अस्मीताकोेसी राई	महिला	१९९५-०१-०३	७८	१५	२०५४		मोरङ	
२३९६	२३९६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१३-००००४३५२१६३	आइतमाया वि.क	महिला	१९८२-०२-०५	९१	१५	२४५०		मोरङ	
२३९७	२३९७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१३-००००३९१३५६२	आस बहादुर राई	महिला	१९९८-१२-३०	७४	१५	२७२१		मोरङ	
२३९८	२३९८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१३-००००५६३९५७६	इन्द्र बहादुर तिमिसेना	महिला	१९९८-१२-३०	७४	१५	४३३०८		मोरङ	
२३९९	२३९९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१३-००००५८३९८२१	इन्द्रमाया लिम्बू	महिला	१९९९-०४-२०	७४	१५				
२४००	२४००	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१३-००००८२६१९३७	ओल बहादुर खडका	पुरुष	१९९७-१२-१५	७५	१५	१७१७		मोरङ	
२४०१	२४०१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-६७-००००४७१८०४४	कमल बहादुर गौतम	पुरुष	२०००-१२-०८	७२	१५				
२४०२	२४०२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१३-००००५८३५५०३	कमल बहादुर राई	पुरुष	१९९०-१०-०९	८२	१५	९१४		मोरङ	
२४०३	२४०३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-६७-००००२२७४५९८	कविहाड लिम्बू	पुरुष	१९७५-०५-२४	९७	१५	२२-१२४	2043-08-25	ताप्लेजुङ	
२४०४	२४०४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१३-००००२६५५३२९	कितावसिंह राई	महिला	१९९०-०९-१५	८२	१५	३६९		मोरङ	
२४०५	२४०५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१३-००००९२००६५९	कुविरमान राई	महिला	१९९१-०१-१०	८२	१५	२२६१		मोरङ	
२४०६	२४०६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१३-००००१६५३९२५	कृष्ण भक्त वि.क	पुरुष	२००१-१०-०२	७१	१५	१३६१		मोरङ	
२४०७	२४०७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१३-००००४३९३४४७	कृष्णमाया दाहाल	महिला	१९९६-१२-३०	७६	१५	१९९६		मोरङ	
२४०८	२४०८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-६७-००००८४६१३१६	केवली प्रसाद पौडेल	पुरुष	२००२-०५-१६	७०	१५	८४९-१४६	2036-12-24	ताप्लेजुङ	
२४०९	२४०९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१३-००००४४५४४२०	कौसिला खतिवडा	महिला	१९९१-०८-०६	८१	१५	४९१		मोरङ	
२४१०	२४१०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१३-००००४०१२४८८	खडक बहादुर बूढाथोकी	महिला	१९९०-११-१२	८२	१५	२४१		मोरङ	
२४११	२४११	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१३-००००६५३७०६६	खडकमाया गिरी	महिला	१९९०-१२-२५	८२	१५	५२६		मोरङ	
२४१२	२४१२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-६७-००००७१७६१८६	खड्गमाया गिरी	महिला	१९९०-१२-३०	८२	१५	५२६-८७४	2044-12-25	भोजपुर	

सि. नं.	सासु क्रम	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	सदस्य कोड	पुरा नाम	लिङ्ग	जन्म मिति(वि.सं.)	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	नागरिकता जारी मिति	नागरिकता जारी जिल्ला	कैफियत
२४१३	२४१३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१३-००००४४१९८०५	गंगामाया गुरूड	महिला	१९९४-१२-३०	७८	१५	८१		मोरङ	
२४१४	२४१४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१३-००००६२२०२५०	गंगामाया वि.क	महिला	१९८५-०४-२४	८८	१५	४४५		मोरङ	
२४१५	२४१५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१३-००००३९१३५७१	गणेशमान श्रेष्ठ	महिला	१९९४-०२-३०	७९	१५				
२४१६	२४१६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१३-००००६९२५६७८	गोविन्द प्रसाद पौडेल	पुरुष	१९९७-१२-३०	७५	१५	२२२७		मोरङ	
२४१७	२४१७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१३-००००१६२७४९७	गौरीदेबी रानी	महिला	१९८७-१२-३०	८५	१५	१११		मोरङ	
२४१८	२४१८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१३-००००४३७७५२८	गौरीमाया दनुवार	महिला	१९९५-०७-२१	७७	१५	८१७		मोरङ	
२४१९	२४१९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१३-००००८६१३८३०	ग्यानाथ भण्डारी	महिला	१९९६-१२-३०	७६	१५	६२६५		मोरङ	
२४२०	२४२०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१३-००००५१५५४३६	चन्द्र प्रसाद वि.क	महिला	१९९२-०१-२२	८१	१५	७५०५		मोरङ	
२४२१	२४२१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१३-००००५९७९३०४	चन्द्र बहादुर पराजुली	महिला	१९८५-१२-३०	८७	१५	१४		मोरङ	
२४२२	२४२२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१३-००००६०३४९७६	चन्द्रकुमारी न्यौपाने	महिला	१९८५-०३-०२	८८	१५	४४९३४		मोरङ	
२४२३	२४२३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१३-००००४२६९२५६	चन्द्रमनी न्यौपाने	महिला	१९८५-०३-२१	८८	१५	४५०६९		मोरङ	
२४२४	२४२४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१३-००००७५९२८३८	चन्द्रमाया भुजेल	महिला	१९७६-१२-३०	९६	१५	२७८३		मोरङ	
२४२५	२४२५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१३-००००४४००६०२	चन्द्रमाया वि.क	महिला	१९९७-०२-१४	७६	१५	४५०५३		मोरङ	
२४२६	२४२६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१३-००००५२६५०७७	चित्रमाया वि.क	महिला	१९९५-१२-३०	७७	१५	१९५३		मोरङ	
२४२७	२४२७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१३-००००९३१५४९७	छत्रमाया दाहाल	महिला	१९७४-१२-३०	९८	१५	६३३३२		मोरङ	
२४२८	२४२८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१३-००००२२६७१७४	छलिमाया कार्की	महिला	१९८६-१०-०२	८६	१५	१४०५		मोरङ	
२४२९	२४२९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१३-००००९५७५३७०	जगत बहादुर राई	महिला	१९८२-१२-०२	९०	१५	३९१८		मोरङ	
२४३०	२४३०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१३-००००७७०६६०९	जय प्रसाद बज्रगाई	पुरुष	१९९२-०८-११	८०	१५	५५		मोरङ	
२४३१	२४३१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१३-००००२०९१३८१	जसमाया लिम्बू	महिला	१९९३-१२-०७	७९	१५	१४९०		मोरङ	
२४३२	२४३२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-६७-००००५७९३८५४	जहरमान लिम्बू	पुरुष	१९९६-११-२७	७६	१५				
२४३३	२४३३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१३-००००३५५९००४	जागेश्वर जैसी अधिकारी	पुरुष	१९९०-१२-३०	८२	१५	१६६९		मोरङ	
२४३४	२४३४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१३-००००२९२४७३४	जोगमाया थापा मगर	महिला	१९९७-०४-१५	७६	१५	२३२		मोरङ	
२४३५	२४३५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१३-००००२४१३७६५	डम्बर बहादुर जोशी	महिला	१९९५-०२-१९	७८	१५	२३००		मोरङ	
२४३६	२४३६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१३-००००२३९१७९९	डम्बर बहादुर मगर	महिला	१९८९-११-२७	८३	१५	१०६०८		मोरङ	
२४३७	२४३७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१३-००००५१३३७३३	डिक बहादुर अधिकारी	पुरुष	१९९२-०३-०५	८१	१५	५१		मोरङ	
२४३८	२४३८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१३-००००८५०६९५५	डिल्लीराम अधिकारी	महिला	१९८३-१२-३०	८९	१५	२४५६		मोरङ	

सि. नं.	सासु क्रम	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	सदस्य कोड	पुरा नाम	लिङ्ग	जन्म मिति(वि.सं.)	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	नागरिकता जारी मिति	नागरिकता जारी जिल्ला	कैफियत
२४३९	२४३९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-६७-००००८९७०६०४	डिल्लीराम दाहाल	पुरुष	२००१-०५-०३	७२	१५	४८५४६/०३६/८/१६	२०३६-०८-१६	मोरङ	
२४४०	२४४०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१३-००००३३३०१२०	तारा बहादुर वि.क	पुरुष	१९९९-०४-१८	७४	१५	१५३०		मोरङ	
२४४१	२४४१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१३-००००४५०७२२२	तिर्थमाया लिम्बू	महिला	१९७९-०७-२५	९३	१५				
२४४२	२४४२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-६७-०००००९३३१०७	तिलमाया बुढाथोकी	महिला	२००१-०३-३०	७२	१५				
२४४३	२४४३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१३-००००७३८९४५४	तूल बहादुर खड्का	महिला	१९९३-११-१३	७९	१५	५३७८०		धनकुटा	
२४४४	२४४४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१३-००००८०५६८२३	तेज बहादुर वि.क	पुरुष	१९८५-०१-०३	८८	१५	७५०५		मोरङ	
२४४५	२४४५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१३-००००४४६२९७१	दल बहादुर दाहाल	पुरुष	१९९३-०६-०१	७९	१५	२९६१३१२८		मोरङ	
२४४६	२४४६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-६७-००००१८६६७०३	दल बहादुर राई	पुरुष	१९९७-१२-३०	७५	१५	१४१८/४४९४		मोरङ	
२४४७	२४४७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१३-००००९९३१८८७	दल बहादुर गुरुङ	पुरुष	१९९९-०९-०९	७३	१५	१६०५		मोरङ	
२४४८	२४४८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१३-००००५००२२९३	दलमाया वि.क	महिला	१९९०-०१-०२	८३	१५	१९७६		मोरङ	
२४४९	२४४९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१३-००००८५८६३७४	दिल कुमारी जोगी	महिला	१९९८-१२-३०	७४	१५	१६१२		मोरङ	
२४५०	२४५०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१३-००००५९२७१९०	दिल कुमारी राई	महिला	१९९०-०२-०४	८३	१५	५५		मोरङ	
२४५१	२४५१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-६७-००००८०२७४५५	दिल बहादुर राई	पुरुष	२००१-०६-१०	७१	१५	२५७७/३३१३/०४६/२/१२	२०४६-०२-१२	मोरङ	
२४५२	२४५२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१३-००००७४०२५३४	दिल बहादुर विश्वकर्मा	पुरुष	१९९६-०१-०७	७७	१५				
२४५३	२४५३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१३-००००५०५२६७०	दिल बहादुर विश्वकर्मा	पुरुष	१९८९-०३-१९	८४	१५	९७७३५६३७		मोरङ	
२४५४	२४५४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१३-००००८०६५६८३	दिलरानी राई	महिला	२०००-०५-१२	७२	१५	४९७		मोरङ	
२४५५	२४५५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-६७-००००३६९७८४५	धन बहादुर राई	पुरुष	२०००-०१-२३	७३	१५	५६६५७	२०३७-०३-०५	मोरङ	
२४५६	२४५६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-६७-००००२९६९५५९	धन बहादुर विश्वकर्मा	पुरुष	१९९६-११-२६	७६	१५				
२४५७	२४५७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१३-००००२५०८२४३	धन बहादुर राई	महिला	१९७९-१२-३०	९३	१५	१४५५		मोरङ	
२४५८	२४५८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-६७-००००२६४४१०२	धन माया अधिकारी	महिला	२००१-०९-०६	७१	१५	०५३०५४/५९	२०३६-१२-२५	मोरङ	
२४५९	२४५९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-६७-००००१८६७५५४	धन माया राई	महिला	२००१-०१-०३	७२	१५	३३२/४८५	२०३६-०२-०२	मोरङ	
२४६०	२४६०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१३-००००९००६६७९	धनमाया दर्जी	महिला	१९९९-१२-३०	७३	१५	२०४		मोरङ	
२४६१	२४६१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१३-००००९४५१७५९	धनमाया राई	महिला	१९८२-१०-०१	९०	१५	१६०९		मोरङ	
२४६२	२४६२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-६७-००००७६४७७८०	धनमाया लुम्मे मगर	महिला	२००२-०१-०१	७१	१५	९७७३९७२	२०३९-११-०१	झापा	
२४६३	२४६३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१३-०००००३२६५८१	धनाङ्गे लिम्बू	महिला	१९८९-०८-०५	८३	१५	८७		मोरङ	
२४६४	२४६४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१३-००००४३९२६१४	धर्मध्वज राई	पुरुष	१९८०-०६-०४	९२	१५	५०३		मोरङ	

तयार गर्ने : गोपाल खड्का
मिति : २०७३-०४-१८

सि. नं.	सासु क्रम	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	सदस्य कोड	पुरा नाम	लिङ्ग	जन्म मिति(वि.सं.)	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	नागरिकता जारी मिति	नागरिकता जारी जिल्ला	कैफियत
२४६५	२४६५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१३-००००३४८६३८२	नन्द कुमार संगौला	पुरुष	१९९७-०३-२९	७६	१५	६८०७		मोरङ	
२४६६	२४६६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१३-००००९०१७६२१	नन्द कुमारी कामी	महिला	१९९२-०४-२५	८१	१५	११३९		मोरङ	
२४६७	२४६७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-६७-००००५५२२०५७	नर बहादुर गिरी	महिला	२०००-०६-०४	७२	१५				
२४६८	२४६८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१३-००००२६९९१८३	नर बहादुर कामी	पुरुष	२०००-११-०७	७२	१५	६३७७		मोरङ	
२४६९	२४६९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१३-००००६९८७९७०	नरमाया खडका	महिला	१९९८-०४-२१	७५	१५	२४१०		मोरङ	
२४७०	२४७०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१३-००००९६३०३७२	नारायनसिंह मगर	पुरुष	१९९५-०६-०८	७७	१५	२६४५		मोरङ	
२४७१	२४७१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-६७-००००६९०४८८२	निर माया जोगी	महिला	१९९९-१२-३०	७३	१५				
२४७२	२४७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१३-००००१८४३४०६	निर्मल राई	महिला	१९९०-१२-१२	८२	१५	४४६७		मोरङ	
२४७३	२४७३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१३-००००४४५४५००	पदम प्रसाद सिवाकोटी	पुरुष	१९९४-०१-१५	७९	१५	७९७		मोरङ	
२४७४	२४७४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१३-००००३१९५७१९	पदम बहादुर लिम्बू	पुरुष	१९९४-१२-३०	७८	१५				
२४७५	२४७५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१३-००००७६६१६१२	पदमनारायन श्रेष्ठ	पुरुष	१९९५-०२-२४	७८	१५				
२४७६	२४७६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-६७-०००००१०६०२१	पदममाया भुजेल	महिला	१९९७-०५-११	७५	१५				
२४७७	२४७७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१३-००००४२४२०५९	पदममाया वस्नेत	महिला	१९९९-०७-१८	७३	१५	१४४०		मोरङ	
२४७८	२४७८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१३-००००१५८७४५५	पवित्रा खनाल	महिला	१९८८-११-१६	८४	१५	१३०८		मोरङ	
२४७९	२४७९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१३-००००६३२७१३५	पवित्रामाया श्रेष्ठ	महिला	१९९३-१२-३०	७९	१५	८५२४५६६९		मोरङ	
२४८०	२४८०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१३-००००६३१४९५	पासन तामाङ	महिला	१९९८-१२-३०	७४	१५	४१४१		मोरङ	
२४८१	२४८१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-६७-००००२७८१६७२	पूर्ण बहादुर चाम्लिङ	पुरुष	२०००-०१-१३	७३	१५	३९२२/७८	२०३६-१२-१२	सुनसरी	
२४८२	२४८२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१३-००००८९५४३०४	पुण्य प्रसाद पौडेल	पुरुष	१९८५-१२-३०	८७	१५	१४७२९		मोरङ	
२४८३	२४८३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१३-००००२६७००३७	पूर्णदेवी धीमाल	पुरुष	१९९५-०८-२२	७७	१५	२८९४		मोरङ	
२४८४	२४८४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१३-००००४८९६४०१	पूर्णमाया खत्री	महिला	१९९७-०४-१०	७६	१५	२५०४२		मोरङ	
२४८५	२४८५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१३-००००८२४७७१	पूर्णमाया तामाङ	महिला	१९९६-०१-१५	७७	१५	१०९५		मोरङ	
२४८६	२४८६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१३-००००८४५२०१७	प्रेम बहादुर अधिकारी	महिला	१९९०-१२-३०	८२	१५	१६५३		मोरङ	
२४८७	२४८७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-६७-००००२६८१८०२	प्रेम बहादुर विश्वकर्मा	पुरुष	१९९५-०९-१३	७७	१५				
२४८८	२४८८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१३-००००८३६८१६२	प्रेम बहादुर कार्की	पुरुष	१९९७-१२-३०	७५	१५	२९०५		मोरङ	
२४८९	२४८९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१३-०००००३५७५६	फूलमाया कामी	महिला	१९९७-०४-२३	७६	१५	०५२०५४		मोरङ	
२४९०	२४९०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१३-००००४७१८०३४	फूलमाया राई	महिला	१९८६-१०-२९	८६	१५	१९८२		मोरङ	

सि. नं.	सासु क्रम	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	सदस्य कोड	पुरा नाम	लिंग	जन्म मिति(वि.सं.)	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	नागरिकता जारी मिति	नागरिकता जारी जिल्ला	कैफियत
२४९१	२४९१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१३-००००९७८१४६९	फूलमाया राई	महिला	१९९२-०५-१०	८१	१५	३०११		मोरङ	
२४९२	२४९२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१३-००००८१०५००४	फौजसि दर्जी	महिला	१९८७-१२-१०	८५	१५				
२४९३	२४९३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१३-००००७६५३७३०	बच्छीमाया मगर	महिला	१९८८-०२-१५	८५	१५	०५३०५४		मोरङ	
२४९४	२४९४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१३-००००८७७९८२४	बलविर वि.क	महिला	१९८६-०२-१३	८७	१५	४४९८५		मोरङ	
२४९५	२४९५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१३-००००४१०४३१५	बहादुर राई	महिला	१९९४-१२-०६	७८	१५	२६८३		मोरङ	
२४९६	२४९६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१३-००००७६३४७४९	भगवती जोशी	महिला	१९९९-१२-३०	७३	१५	१३४५		मोरङ	
२४९७	२४९७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१३-०००००४२५१४४	भत्तीमाया वनेम	महिला	१९९४-११-१५	७८	१५	१३४९		मोरङ	
२४९८	२४९८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१३-००००२१८११०१	भद्रीमाया कामी	महिला	१९९४-०६-२१	७८	१५	१३२		मोरङ	
२४९९	२४९९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१३-००००४७७३२६८	भविन राइ	पुरुष	१९९६-१२-३०	७६	१५	१६९२		मोरङ	
२५००	२५००	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१३-००००१८३२८५६	भिम कुमारी वि.क	महिला	२००१-०८-१०	७१	१५	१३३६		मोरङ	
२५०१	२५०१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१३-००००३८४४६५१	भिम बहादुर वस्नेत	पुरुष	१९८६-१२-०२	८६	१५	२३०७		मोरङ	
२५०२	२५०२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१३-०००००६७१४३७	भोज बहादुर खडका	पुरुष	१९९३-१२-१५	७९	१५	१२५०		मोरङ	
२५०३	२५०३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१३-००००७३७६७७८	मगमाया राई	महिला	१९९७-०९-२३	७५	१५	१३४		मोरङ	
२५०४	२५०४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१३-००००१७७१९६४	मन बहादुर लिम्बू	महिला	१९९९-१२-३०	७३	१५	१२८५		मोरङ	
२५०५	२५०५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१३-००००९३७७४६६	मनफुडमा लिम्बू	महिला	१९९०-०८-१३	८२	१५	१२००		मोरङ	
२५०६	२५०६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१३-००००५८७९१६०	मनमाया अधिकारी	महिला	१९८४-१२-३०	८८	१५	५३३		मोरङ	
२५०७	२५०७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१३-००००५३२५८३४	मनमाया कार्की	महिला	१९८८-०५-१३	८४	१५	४३३४		मोरङ	
२५०८	२५०८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१३-००००४९३४८४५	मनमाया खडका	महिला	१९९४-०६-१५	७८	१५	९४७६		मोरङ	
२५०९	२५०९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१३-००००४३०९६९३	मनमाया मगर	महिला	१९९०-०६-१४	८२	१५	३२८		मोरङ	
२५१०	२५१०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-६७-००००९७२७५१७	मनमाया राई	महिला	२०००-०४-२२	७३	१५				
२५११	२५११	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१३-००००७३०९८००	मनमाया लिम्बू	महिला	१९९९-१०-१५	७३	१५	३३३२		मोरङ	
२५१२	२५१२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१३-००००६२४६१३०	मनमाया लिम्बू	महिला	१९८७-०८-०९	८५	१५	१२०६		मोरङ	
२५१३	२५१३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-६७-००००७१७१७२१	मनमाया संग्रौला	महिला	२००१-११-०९	७१	१५	९१०/७७४	2046-02-03	मोरङ	
२५१४	२५१४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१३-००००६६५६४४९	मनिका प्रसाद न्यौपाने	महिला	१९९७-१२-३०	७५	१५	१३०३		मोरङ	
२५१५	२५१५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१३-००००००१६७१०	मनोरथ राई	महिला	१९९१-०५-१५	८१	१५	१७४८		मोरङ	
२५१६	२५१६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१३-००००४६८२१४९	मसिनीमाया वि.क	महिला	१९९९-०३-३०	७४	१५	१८२५		मोरङ	

सि. नं.	सासु क्रम	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	सदस्य कोड	पुरा नाम	लिङ्ग	जन्म मिति(वि.सं.)	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	नागरिकता जारी मिति	नागरिकता जारी जिल्ला	कैफियत
२५१७	२५१७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१३-००००६०१९२२०	मान बहादुर वि.क	पुरुष	२०००-०३-१७	७३	१५	१३८८		मोरङ	
२५१८	२५१८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१३-००००५४००७१६	मान बहादुर वि.क	पुरुष	१९९९-१०-१४	७३	१५	२३९२७		मोरङ	
२५१९	२५१९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१३-०००००९८८३१३	मित्रलाल कामी	पुरुष	१९९७-१०-२९	७५	१५	१३७३		मोरङ	
२५२०	२५२०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-६७-००००५९७९६१८	मेघमाया लिम्बु	महिला	२००२-०१-१५	७१	१५	१४२६-१२४६	२०४६-११-२६	मोरङ	
२५२१	२५२१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१३-००००५६३७९०३	यम कुमारी दाहाल	महिला	१९९६-१२-३०	७६	१५	५११		मोरङ	
२५२२	२५२२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-६७-००००३७५८२५१	रतिलाल चौधरी	पुरुष	२००१-०३-१४	७२	१५				
२५२३	२५२३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१३-००००२८८८५६३	रत्न बहादुर राई	महिला	१९९५-०२-०६	७८	१५	२४६७		मोरङ	
२५२४	२५२४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१३-००००७५६८४००	रन बहादुर मगर	महिला	१९९०-११-०१	८२	१५	९७७३९७८१		झापा	
२५२५	२५२५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१३-००००३०५६४३८	रनमाया मगर	महिला	१९९८-१२-३०	७४	१५	२४२०		मोरङ	
२५२६	२५२६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१३-०००००४८६४१७	रनशेर बर्देवा	पुरुष	१९९१-०५-०७	८२	१५	२०९१		मोरङ	
२५२७	२५२७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१३-००००३७१३६०९	राधादेबी उपाध्याय	महिला	१९७५-१२-३०	९७	१५	११५७६		मोरङ	
२५२८	२५२८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१३-००००८२२१११४	राम बहादुर घोषाले	पुरुष	१९९७-१०-०७	७५	१५	१९६४		मोरङ	
२५२९	२५२९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१३-००००४६२६०३८	रामकृष्ण विश्वकर्मा	महिला	१९८६-१२-३०	८६	१५	१०७		मोरङ	
२५३०	२५३०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१३-००००५९२१३९८	रामरत्न बूढाथोकी	पुरुष	१९९१-१२-३०	८१	१५	३७९		मोरङ	
२५३१	२५३१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१३-००००१४८१९८३	रेनुका देवी भण्डारी	महिला	१९९०-१२-३०	८२	१५	२९७/९८२		ईलाम	
२५३२	२५३२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१३-००००९२८८६०८	लक्ष्मीमाया वि.क	महिला	२००१-०४-१५	७२	१५	८५९४१९		मोरङ	
२५३३	२५३३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१३-००००९३९९४१८	लक्ष्मी कुमारी अधिकारी	महिला	१९९८-१२-३०	७४	१५	१६१५७		मोरङ	
२५३४	२५३४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१३-००००५०८८६४६	लक्ष्मी वि.क	महिला	१९८५-११-०४	८७	१५	१४८०		मोरङ	
२५३५	२५३५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१३-००००८९३२१२९	लाल बहादुर दर्जी	पुरुष	१९८५-१२-३०	८७	१५	२४१४		मोरङ	
२५३६	२५३६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१३-००००५७९१९१७	लिलादेबी पौडेल	महिला	१९८६-०६-०९	८६	१५	३९३१		मोरङ	
२५३७	२५३७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१३-००००९५७४६०३	वत्तिमाया वि.क	महिला	१९९५-११-०४	७७	१५	१४८०		मोरङ	
२५३८	२५३८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१३-००००७५१८३३४	वल कुमारी श्रेष्ठ	महिला	१९९६-१२-३०	७६	१५	४०५३		मोरङ	
२५३९	२५३९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१३-००००१२८७४०१	वल बहादुर राइ	पुरुष	१९९६-११-०१	७६	१५	१४८४		मोरङ	
२५४०	२५४०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१३-००००६८२०४०६	विविश्वरी राई	महिला	१९९०-१२-३०	८२	१५	१९१		मोरङ	
२५४१	२५४१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१३-००००६२९३६३९	विष्णु कुमारी बूढाथोकी	महिला	१९९५-०३-१६	७८	१५				
२५४२	२५४२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१३-००००५४१५३९६	विष्णुमाया गुरागाई	महिला	१९९६-१२-३०	७६	१५	२४२३		मोरङ	

सि. नं.	सासु क्रम	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	सदस्य कोड	पुरा नाम	लिंग	जन्म मिति(वि.सं.)	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	नागरिकता जारी मिति	नागरिकता जारी जिल्ला	कैफियत
२५४३	२५४३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१३-००००९२४९७३४	विष्णूमाया प्रधान	महिला	१९९९-१२-३०	७३	१५	२०८५		मोरङ	
२५४४	२५४४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१३-००००२८४४०२१	विष्णूमाया सिवाकोटी	महिला	१९९४-०२-०१	७९	१५	३०		मोरङ	
२५४५	२५४५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१३-००००२७७०२३१	वृख बहादुर लिम्बू	महिला	१९९३-१२-०७	७९	१५	१४५६		मोरङ	
२५४६	२५४६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१३-००००५९१६४०२	वेद प्रसाद खनाल	महिला	१९९२-१०-२०	८०	१५	१७३८४		मोरङ	
२५४७	२५४७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-६७-००००८२१७२५०	शुक बहादुर लिम्बू	पुरुष	१९९७-१२-३०	७५	१५				
२५४८	२५४८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१३-००००२७५८२३५	शुक कुमारी राई	महिला	१९९५-११-०२	७७	१५	९७७३२४०१३		झापा	
२५४९	२५४९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१३-००००६८८६१६७	शुक बहादुर लिम्बू	महिला	१९९७-१२-३०	७५	१५				
२५५०	२५५०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१३-००००३१३८३९८	शुकमाया तामाङ	महिला	१९९३-११-२२	७९	१५	१७७५		मोरङ	
२५५१	२५५१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१३-००००९४४७७७०	शुभमाया मगर	महिला	१९७८-०२-१८	९५	१५	५९४०		मोरङ	
२५५२	२५५२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-६७-००००७९३९७८५	श्री बहादुर कठेत	पुरुष	२००१-०१-०१	७२	१५	४३३६	2037-11-10	मोरङ	
२५५३	२५५३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१३-००००४२५८८५०	सचहाडमा लिम्बू	महिला	१९८६-१२-३०	८६	१५				
२५५४	२५५४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१३-००००१५८३५८६	सरस्वता गिरी	महिला	१९९८-०२-२१	७५	१५	२४७१		मोरङ	
२५५५	२५५५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१३-००००५८९४०२५	सरस्वती अधिकारी	महिला	१९८६-१२-३०	८६	१५	२८२९		मोरङ	
२५५६	२५५६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१३-००००४९९३०९३	सरस्वती खडका	महिला	१९७६-०१-०५	९७	१५	५९९४		मोरङ	
२५५७	२५५७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-६७-००००६५८७४८३	सरस्वती विश्वकर्मा	महिला	२०००-१२-३०	७२	१५				
२५५८	२५५८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१३-००००७८९९७३०	सहरमाया थापा	महिला	१९९८-१२-३०	७४	१५	६६७		मोरङ	
२५५९	२५५९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१३-०००००१८१८९८	सावित्रादेबी वि.क	महिला	१९९९-०५-१५	७३	१५	४५०८२		मोरङ	
२५६०	२५६०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-६७-००००५९१५४९८	सुर्य बहादुर राई	पुरुष	२०००-०३-०५	७३	१५	४३२८/४८०	2036-11-15	ईलाम	
२५६१	२५६१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१३-००००३४५८७०४	सुन्दर राई	पुरुष	१९८६-१२-३०	८६	१५	८३		मोरङ	
२५६२	२५६२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१३-००००७३०८११५	सुर्यमान खाती	पुरुष	२००१-०१-१२	७२	१५	५१३२		मोरङ	
२५६३	२५६३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१३-००००३६९५१२६	हब्रूलाल धिमाल	महिला	१९९७-१२-३०	७५	१५	११०५		मोरङ	
२५६४	२५६४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१३-०००००२६०९४५	हरिमाया वि.क	महिला	१९९९-१२-३०	७३	१५	१३०		मोरङ	
२५६५	२५६५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-६७-००००२९११९५०	हर्कमाया बस्नेत	महिला	२००१-०१-१५	७२	१५				
२५६६	२५६६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१३-००००७१०८९१	हर्कमाया राई	महिला	१९९८-१२-३०	७४	१५	१६४११		मोरङ	
२५६७	२५६७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१३-००००६४२९२९३	हर्कमाया लिम्बू	महिला	१९८४-१२-३०	८८	१५	३०१७१		मोरङ	
२५६८	२५६८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१३-००००३९२१८८०	हर्कमाया वि.क	महिला	२०००-१२-२२	७२	१५	२३४		मोरङ	

सि. नं.	सासु क्रम	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	सदस्य कोड	पुरा नाम	लिंग	जन्म मिति(वि.सं.)	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	नागरिकता जारी मिति	नागरिकता जारी जिल्ला	कैफियत
२५६९	२५६९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	९-१३-००००२१५५३४८	हिरादेबी सापकोटा	महिला	१९८४-१२-३०	८८	१५	२९६३		मोरङ	

सि. नं.	सासु क्रम	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	सदस्य कोड	पुरा नाम	लिङ्ग	जन्म मिति(वि.सं.)	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	नागरिकता जारी मिति	नागरिकता जारी जिल्ला	कैफियत
२५७०	१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	९-१४-००००५११८७५५	अतिरुपा परियार	महिला	२००८-१२-३०	६४	१	०५२०२८/१२४१७	२०६८-०३-१३	मोरङ	
२५७१	२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	९-१४-००००६९१७६५९	अमृत वहादुर वि.क	पुरुष	२००४-०३-१८	६९	१	१२४७	२०६३-१२-१०	मोरङ	
२५७२	३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	९-१४-००००७९७४२९	कमला देवी विश्वकर्मा	महिला	२००७-१२-३०	६५	१	२५७	२०३६-०६-१८	पाँचथर	
२५७३	४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	९-१४-००००२३१०३०८	कमला विश्वकर्मा	महिला	२००२-१२-३०	७०	१	६२/१२८७/०४५		सुनसरी	
२५७४	५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	९-६७-००००२६६२९४६	काली माया दर्जी	महिला	२०११-१२-३०	६१	१	१०२०-५६३१	२०४२-०१-०६	पाँचथर	
२५७५	६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	९-६७-००००६६१२८३६	कृष्ण विश्वकर्मा	पुरुष	२०१०-०५-१९	६२	१	२६६/२७७६४	२०३९-१२-२७	सखुवासभा	
२५७६	७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	९-१४-००००५४४४८४९	गंगामाया दास दर्जी	महिला	२००४-१२-३०	६८	१	५६६/८२१	२०४६-०२-०३	मोरङ	
२५७७	८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	९-१४-००००८९४३५५	गोविन्द वि.क	पुरुष	२००६-१२-३०	६६	१	५१८०/०३८		भोजपुर	
२५७८	९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	९-१४-००००६९९३५६२	जंग वहादुर कार्की ढोली	पुरुष	२००३-१२-३०	६९	१	१५४६/२६६०२६९६/०३९		सुनसरी	
२५७९	१०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	९-१४-००००९२०६३२९	डम्बर गजमेर	पुरुष	२००४-१२-३०	६८	१	०५३०२८-२५	२०६३-१२-०८	मोरङ	
२५८०	११	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	९-६७-००००४९८१३३१	तिर्थमाया गजमेर	महिला	२०१२-१२-१५	६०	१	०५२०२८-३८४५५	२०७१-११-२५	मोरङ	
२५८१	१२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	९-१४-००००२४२३७२०	दिलमाया परियार	महिला	२००४-१२-३०	६८	१	७६८५/१९५५	२०३४-०८-०९	सखुवासभा	
२५८२	१३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	९-१४-००००५७९५८९१	नेगन चमार	पुरुष	२००७-१२-३०	६५	१	१२३३९/२३९२/०३४		सुनसरी	
२५८३	१४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	९-१४-००००३८८०५६०	पुनमाया विश्वकर्मा	महिला	२००९-१२-३०	६३	१	३९६४०	२०३५-१२-२४	मोरङ	
२५८४	१५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	९-१४-००००२८३८५२	भिम बहादुर विश्वकर्मा	पुरुष	२०१०-१२-३०	६२	१	३९६४१			
२५८५	१६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	९-१४-००००३५३१२०८	मन व. विश्वकर्मा	पुरुष	२००६-०२-३०	६७	१	१२७६		खोटाङ	
२५८६	१७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	९-६७-००००९६६३११८	मनमाया दमाई	महिला	२०१२-०२-१५	६१	१	४३-३९	२०४६-०३-१७	मोरङ	
२५८७	१८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	९-६७-००००४२१०५०	मान बहादुर विश्वकर्मा	पुरुष	२००६-१२-३०	६६	१				
२५८८	१९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	९-१४-००००२४६८३७१	रण बहादुर विश्वकर्मा	पुरुष	२०१०-१२-३०	६२	१	८९०			
२५८९	२०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	९-६७-००००६५८७४६	रमेश विश्वकर्मा	पुरुष	२००९-१२-०४	६३	१	४०४११०६०	२०४६-०२-०१	झापा	
२५९०	२१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	९-१४-०००००१०१८४१	रहरमाया वि.क	महिला	२००३-१२-३०	६९	१	०५२०२८/१६२३५/०६८		मोरङ	
२५९१	२२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	९-१४-००००५५९५१०७	रिनामाया विश्वकर्मा	महिला	२००६-१२-३०	६६	१	१२२/७५/०४६		मोरङ	
२५९२	२३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	९-६७-००००२४८०९२	लक्ष्मण विश्वकर्मा	पुरुष	२००८-१२-३०	६४	१	०५२०२८/२८०६२	२०७०-०३-०१	मोरङ	
२५९३	२४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	९-१४-००००८२२८७५७	लछुमन विश्वकर्मा	पुरुष	२००४-०६-१३	६८	१	२१०२/०४१		भोजपुर	
२५९४	२५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	९-१३-०००००८९९९३	लिला कुमारी विश्वकर्मा	महिला	२००३-१०-११	६९	१	७६६-३४९४६	२०४२-१०-२४	सखुवासभा	
२५९५	२६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	९-६७-००००६२७८१३३	विष्णु माया विश्वकर्मा	महिला	२०११-१२-३०	६१	१	०७११८-१०५०	२०६७-०२-२७	धनकुटा	

तयार गर्ने : गोपाल खड्का

मिति : २०७३-०४-१८

सि. नं.	सासु क्रम	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	सदस्य कोड	पुरा नाम	लिङ्ग	जन्म मिति(वि.सं.)	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	नागरिकता जारी मिति	नागरिकता जारी जिल्ला	कैफियत
२५९६	२७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	९-६७-००००८७३२३३८	श्रीलाल विश्वकर्मा	पुरुष	२०११-११-१५	६१	१	१०२०	२०५४-१२-१४	मोरङ	
२५९७	२८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	९-१४-००००१३६२९३८	हिरा दमाई	महिला	२००६-१२-३०	६६	१	०५२०२८-९४९	२०६५-१२-२०	मोरङ	
२५९८	२९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	९-१४-००००५४६८१७१	अविलाल विश्वकर्मा	पुरुष	२००५-०५-१५	६७	२	१६३०	२०४३-०७-२३	मोरङ	
२५९९	३०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	९-६७-००००७१४४७२४	चमेली माया परियार	महिला	२०११-१०-१३	६१	२	३४९२	२०४३-११-२८	मोरङ	
२६००	३१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	९-६७-००००५८३७४९७	ढक कुमारी विश्वकर्मा	महिला	२०१२-१२-२०	६०	२	१८३-१८७	२०४६-०३-१८	मोरङ	
२६०१	३२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	९-६७-००००३९७०६९	दाख बहादुर विश्वकर्मा	पुरुष	२०१२-११-२५	६०	२	१७७१	२०४४-११-१०	धनकुटा	
२६०२	३३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	९-६७-००००३७५५८४४	दिल माया विश्वकर्मा	महिला	२०११-०२-१५	६२	२	१३३०-९५८	२०४६-०२-२३	मोरङ	
२६०३	३४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	९-१४-००००४९६०२०९	धन वहादुर विश्वकर्मा	पुरुष	२००८-०४-१३	६५	२	३१६९	२०४३-११-१५	मोरङ	
२६०४	३५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	९-१४-०००००४२२४८	नर वहादुर विश्वकर्मा	पुरुष	२००३-१२-३०	६९	२	१७९६/०४६		मोरङ	
२६०५	३६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	९-१४-००००९७४८८३	पुकमान विश्वकर्मा	पुरुष	२००८-१२-३०	६४	२	३३९	२०४५-०२-१४	धनकुटा	
२६०६	३७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	९-१४-००००६९१९६७४	बुद्धिमान विश्वकर्मा	पुरुष	२००४-१२-३०	६८	२	६१८२/०३४		मोरङ	
२६०७	३८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	९-६७-००००४६२१९५७	मैत बहादुर विश्वकर्मा	पुरुष	२०१२-०२-०१	६१	२	२८५	२०४३-०९-२७	मोरङ	
२६०८	३९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	९-६७-००००६१७१६७	राम प्रसाद परियार	पुरुष	२०११-०२-१३	६२	२	२८२२	२०४२-०२-१३	मोरङ	
२६०९	४०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	९-६७-००००२३८२७७	विर बहादुर विश्वकर्मा	पुरुष	२०१२-१२-०५	६०	२	२०६०-५०३	२०४६-०२-०५	मोरङ	
२६१०	४१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	९-१४-००००७५७५६२	विर व. वि.क	पुरुष	२००७-१२-३०	६५	२	१२४७	२०४४-११-०४	धनकुटा	
२६११	४२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	९-६७-००००४५१४४५४	सिता देवी विश्वकर्मा	महिला	२०१२-०६-०१	६०	२	०५२०२८-३८५५७	२०७१-११-२९	मोरङ	
२६१२	४३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	९-१४-००००९०८३२४१	हरिमाया वि.क	महिला	२००७-१२-३०	६५	२	१२४६	२०४४-११-०४	धनकुटा	
२६१३	४४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	९-१४-००००८४६८२४१	इन्द्र व. सार्की	पुरुष	२००२-०५-१५	७०	३	०५२०२८/२१९५६	२०६९-०५-०९	मोरङ	
२६१४	४५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	९-१४-००००२७१६०९३	खड्ग वहादुर विश्वकर्मा	पुरुष	२००६-१२-३०	६६	३	१०३५	२०४४-११-०२	पाँचथर	
२६१५	४६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	९-१४-००००४४०६९१८	टिकामाया भुसाल	महिला	२००१-०२-१२	७२	३	०५३०२८-२७८	२०६३-१२-०४	मोरङ	
२६१६	४७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	९-६७-००००५२८६४७९	दिल बहादुर विश्वकर्मा	पुरुष	२००९-१२-३०	६३	३	७३४/१७९८	२०६९-०४-३०	मोरङ	
२६१७	४८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	९-६७-००००१६५४४३२	दुर्गा प्रसाद विश्वकर्मा	पुरुष	२००९-१२-३०	६३	३	१३९६/११३५	२०४६-०२-३२	मोरङ	
२६१८	४९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	९-१४-००००३०५७७५९	धन व. वि.क	पुरुष	२००६-०९-१४	६६	३	८५२४,१८८२	२०४६-०२-१६	झापा	
२६१९	५०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	९-६७-००००४९३३१६५	बल बहादुर विश्वकर्मा	पुरुष	२००९-१२-३०	६३	३	१३४५	२०४४-११-०४	पाँचथर	
२६२०	५१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	९-१४-००००९९३६५५२	मनयमा विश्वकर्मा	महिला	२००९-०३-१४	६४	३	७५२-९९२	२०४६-०२-०४	मोरङ	
२६२१	५२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	९-१४-००००६३१३२५७	रनमाया सार्की	महिला	२००५-१२-३०	६७	३	४७६/७५३६	२०३८-०८-१५	तेह्रथुम	

तयार गर्ने : गोपाल खड्का
मिति : २०७३-०४-१८

सि. नं.	सासु क्रम	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	सदस्य कोड	पुरा नाम	लिङ्ग	जन्म मिति(वि.सं.)	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	नागरिकता जारी मिति	नागरिकता जारी जिल्ला	कैफियत
२६२२	५३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	९-१४-००००८४१५६८१	वल वहादुर विश्वकर्मा	पुरुष	२००६-१२-३०	६६	३	१३५५	२०३६-१२-१६	मोरङ	
२६२३	५४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	९-६७-००००१९८१६४६	विष्णुमाया विश्वकर्मा	महिला	२०१२-११-२२	६०	३	१७७३५८३	२०४६-०३-२२	झापा	
२६२४	५५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	९-६७-००००७५६२६८९	विष्णुमाया विश्वकर्मा	महिला	२०१०-१२-३०	६२	३	०५२०२८/३०९९	२०७०-०८-३०	मोरङ	
२६२५	५६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	९-१४-००००३४८९०१२	शिवलक्ष्मी दर्जा	महिला	२००४-१२-३०	६८	३	५३२४७	२०३६-११-०३	मोरङ	
२६२६	५७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	९-६७-००००१९२४८२३	श्याम कुमार दर्जा	पुरुष	२००९-१२-३०	६३	३	११६	२०३६-१२-०३	मोरङ	
२६२७	५८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	९-१४-००००१९८६३३५	सुकमाया वि.क	महिला	२००७-१२-३०	६५	३	२०६२/३८६/०४२		ताप्लेजुङ	
२६२८	५९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	९-६७-००००९५१३५५२	कुमारी नेपाली	महिला	२०१०-१२-३०	६२	४	२३२५/२३७१	२०४६-०३-२२	मोरङ	
२६२९	६०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	९-१४-००००४३३०८६	दलवहादुर नेपाली	पुरुष	२००४-१२-३०	६८	४	२३३९/२३६८/०४६		मोरङ	
२६३०	६१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	९-१४-००००२४४६५४५	भक्तवहादुर दर्जा	पुरुष	२००५-१२-३०	६७	४	२८०	२०४३-०९-२७	मोरङ	
२६३१	६२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	९-६७-०००००८९८८०	विरबहादुर विश्वकर्मा	पुरुष	२०११-०५-०४	६२	४	३४४७-४९,८७४,६५६	२०४५-०१-३०	झापा	
२६३२	६३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	९-६७-००००९९८१३३०	कौशिला विश्वकर्मा	महिला	२०११-०१-१४	६२	५	८००-६१४	२०४६-०२-२१	मोरङ	
२६३३	६४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	९-६७-००००३११९६०६	बुधमाया दर्जा	महिला	२०१२-०६-१२	६०	५	४८२-१७७	२०४६-१०-१७	तेह्रथुम	
२६३४	६५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	९-१४-००००८३५२७८५	मन कुमारी वि.क	महिला	२००५-१२-३०	६७	५	२४२६/१५९		सखुवासभा	
२६३५	६६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	९-१४-०००००७३२१०५	रंगे कामी	पुरुष	२००७-१२-३०	६५	५	११०५/११७४०/०४६		भोजपुर	
२६३६	६७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	९-१४-००००५८८२९९५	विर व. विश्वकर्मा	पुरुष	२००६-१२-३०	६६	५	२१७३५/०४५		धनकुटा	
२६३७	६८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	९-१४-००००४२७६९२८	विष्णुमाया वि.क	महिला	२०१०-१२-३०	६२	५	९२३/६४६	२०४६-०३-२१	मोरङ	
२६३८	६९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	९-१४-००००९३८९७९३	सुकमाया वि.क	महिला	२००६-०२-१३	६७	५	२२२७-२५६८	२०४६-०३-२८	मोरङ	
२६३९	७०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	९-१४-००००३८६९७२९	कमला माया विश्वकर्मा	महिला	२००३-१२-३०	६९	६	२०९०/६३९/२०७/०४५		मोरङ	
२६४०	७१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	९-१४-००००४९८२१२३	कृष्ण कुमारी वि.क	महिला	२००८-१०-२२	६४	६	४/३९०/२७९	२०४६-०१-२०	सुनसरी	
२६४१	७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	९-१४-००००५७८०९८	खड्ग वहादुर विश्वकर्मा	पुरुष	२००६-१२-३०	६६	६	३१०/०४३		मोरङ	
२६४२	७३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	९-६७-००००५७५२६९०	गंगामाया कामी	महिला	२०१०-१२-३०	६२	६	०५२०२८/८१२	२०६५-०९-१४	मोरङ	
२६४३	७४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	९-१४-००००२४९५३१५	चन्द्रवहादुर विश्वकर्मा	पुरुष	२००३-०५-१५	६९	६	३५८/१५४/०४६		मोरङ	
२६४४	७५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	९-६७-००००५२७८५४८	दल बहादुर दमाई	पुरुष	२०१२-०८-२६	६०	६	०५२०२८-२८१७६	२०७०-०९-२८	मोरङ	
२६४५	७६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	९-६७-००००१७३३१९८	नम्रता दर्जा	महिला	२०१०-०९-०५	६२	६	४७१-१५१	२०४६-०४-१२	सखुवासभा	
२६४६	७७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	९-१४-००००४३२७२७५	माया वर्देवा	महिला	२००५-०४-२५	६८	६	१२४	२०४६-०३-२३	तेह्रथुम	
२६४७	७८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	९-१४-००००८६०१३२८	मिनमाया विश्वकर्मा	महिला	२००६-०४-०१	६७	६	२१७४/०२६६०/०४६		मोरङ	

सि. नं.	सासु क्रम	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	सदस्य कोड	पुरा नाम	लिङ्ग	जन्म मिति(वि.सं.)	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	नागरिकता जारी मिति	नागरिकता जारी जिल्ला	कैफियत
२६४८	७९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	९-१४-००००१९६१८७३	रणसुर वि.क	पुरुष	२००२-१२-३०	७०	६	११०३/१४१९/०४४		सुनसरी	
२६४९	८०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	९-६७-००००२३९०५०५	विर बहादुर विश्वकर्मा	पुरुष	२०१०-१२-३०	६२	६	१७६५	२०३८-१०-२०	ताप्लेजुङ	
२६५०	८१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	९-६७-००००३१७७७५२	विष्णुमाया विश्वकर्मा	महिला	२००१-०२-१५	७२	६	०५२०२८/२१६६३	२०६९-०४-३०	मोरङ	
२६५१	८२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	९-१४-००००९६३६७५७	शिवे सुनार	पुरुष	२००२-१२-३०	७०	६	११८०२०९९	२०३४-११-११	झापा	
२६५२	८३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	९-१४-००००५६८०२८८	शेरवहादुर कामी	पुरुष	२००३-१२-३०	६९	६	२२५०/२७३६		मोरङ	
२६५३	८४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	९-६७-००००१४७७१४५	सेर बहादुर सार्की	पुरुष	२०११-१०-०९	६१	६	२१५५-२६७९	२०४६-०३-२७	मोरङ	
२६५४	८५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	९-६७-००००९७६९७३८	खड्ग बहादुर विश्वकर्मा	पुरुष	२०१०-०५-०१	६३	७	१२६/७६५०	२०४१-१०-०८	भोजपुर	
२६५५	८६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	९-६७-००००९८३९१८	गंगाया विश्वकर्मा	महिला	२०१०-१२-३०	६२	७	११०९/१५१०	२०४६-०३-२२	मोरङ	
२६५६	८७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	९-१४-००००२८५५२८९	चक्रवहादुर विश्वकर्मा	पुरुष	२००५-१२-३०	६७	७	१५३९/२५०२	२०४६-०१-३१	मोरङ	
२६५७	८८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	९-६७-००००११७६४१२	चन्द्र बहादुर कामी	पुरुष	२०१०-०४-०८	६३	७	१२०१-१३८८	२०४६-०३-२२	मोरङ	
२६५८	८९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	९-१४-००००३१४२२२४	तेज बहादुर कामी	पुरुष	२००९-१२-३०	६३	७	८७८९/५६९			
२६५९	९०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	९-६७-००००६०४४७२८	दिल कुमार कामी	पुरुष	२०१०-१२-३०	६२	७	३२१/६४९	२०४६-०१-२०	भोजपुर	
२६६०	९१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	९-६७-००००५१७५८५	नन्दलाल दर्जी	पुरुष	२००५-०३-११	६८	७	९७३३२४२३०	२०४०-०८-०८	झापा	
२६६१	९२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	९-६७-००००८०४७४३८	नर बहादुर विश्वकर्मा	पुरुष	२०११-१२-३०	६१	७	४८४	२०३९-११-१०	मोरङ	
२६६२	९३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	९-१४-००००५२८१०३६	मन वहादुर सार्की	पुरुष	२००६-१२-३०	६६	७	२३२६/१७८८/०४६		मोरङ	
२६६३	९४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	९-१४-००००६४६३१३७	मैमाया विश्वकर्मा	महिला	२००३-१२-३०	६९	७	२२६७/१०१४/०४५		मोरङ	
२६६४	९५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	९-१४-००००६४३३८१४	सरण वहादुर सार्की	पुरुष	२००२-१२-३०	७०	७	३९२९	२०३७-१२-०२	मोरङ	
२६६५	९६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	९-१४-००००६७४७२९	हर्क वहादुर विश्वकर्मा	पुरुष	२००२-१२-३०	७०	७	२०५५	२०३८-१२-१५	मोरङ	
२६६६	९७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	९-१३-००००९७२४३०	इन्द्रमाया वि.क	महिला	२००९-०६-१४	६३	८	०५३५४-१९५१	२०६६-१२-२२	मोरङ	
२६६७	९८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	९-१३-००००९६६९६३०	कृष्ण बहादुर वि.क	पुरुष	२००२-१२-३०	७०	८	१६९७-१९४०	२०३६-१२-२७	सुनसरी	
२६६८	९९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	९-१३-००००८४७४२६१	गंगा परियार	महिला	२००५-०४-१८	६८	८	३३४६	२०३७-०२-२३	मोरङ	
२६६९	१००	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	९-१३-००००८७२५०१	गोपाल प्रसाद दर्जी	पुरुष	२००५-०४-०३	६८	८	१०१५-६०११	२०४४-१२-१६	मोरङ	
२६७०	१०१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	९-६७-००००८८५७८२४	गोरे दर्जी	पुरुष	२००८-०४-०९	६५	८	२५४५/३४९२	२०४५-०२-०८	मोरङ	
२६७१	१०२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	९-१३-००००९०९२९६	जमुना दर्जी	महिला	२००४-०१-२०	६९	८	६९७-०२२	२०४५-०१-३१	मोरङ	
२६७२	१०३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	९-१३-००००८४९७४३५	झुर्वा मूसहर	महिला	२०१०-०२-०९	६३	८	२०६-४१११	२०४६-०३-२४	मोरङ	
२६७३	१०४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	९-१३-००००४२९७४६५	टंक प्रसाद विश्वकर्मा	पुरुष	२००९-०९-२३	६३	८	५७९२२१		मोरङ	

सि. नं.	सासु क्रम	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	सदस्य कोड	पुरा नाम	लिङ्ग	जन्म मिति(वि.सं.)	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	नागरिकता जारी मिति	नागरिकता जारी जिल्ला	कैफियत
२६७४	१०५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	९-६७-००००७८०९९८६	टंक प्रसाद विश्वकर्मा	पुरुष	२००९-०९-२३	६३	८	७७९२२	२०३७-०३-२३	मोरङ	
२६७५	१०६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	९-१३-००००४२९२५२७	टिकामाया वि.क	महिला	२००५-०५-०१	६८	८	७७४	२०४३-११-०३	मोरङ	
२६७६	१०७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	९-१३-००००४६५८६२६	डम्बर बहादुर कामी	पुरुष	२००४-०४-३०	६९	८	३७२		भोजपुर	
२६७७	१०८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	९-६७-००००६७४९९००	डिल्ली बहादुर विश्वकर्मा	पुरुष	२०११-०६-०१	६१	८	१७२२	२०४३-१०-२२	मोरङ	
२६७८	१०९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	९-६७-००००२५२६६६०	तेज बहादुर परियार	पुरुष	२०१०-१२-३०	६२	८	५८-०७५७	२०४३-०९-२६	मोरङ	
२६७९	११०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	९-१३-००००९८८५७८६	देबीमाया विश्वकर्मा	महिला	२००५-०३-२१	६८	८	७६१८०६३८०	२०३७-०३-२०	मोरङ	
२६८०	१११	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	९-६७-००००७८९२१५७	धन कुमारी साकी	महिला	२०१०-०१-०१	६३	८	२१२९-२५९८	२०४३-०२-१०	मोरङ	
२६८१	११२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	९-१३-००००८०८५०१६	धन बहादुर कामी	पुरुष	२००५-०३-०५	६८	८	१८१४-१०३१		ताप्लेजुङ	
२६८२	११३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	९-१३-००००८६३२१७६	धन बहादुर दमाई	पुरुष	२००६-०४-२९	६७	८	५०	२०४३-०९-२५	मोरङ	
२६८३	११४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	९-६७-००००३११६९४	धन बहादुर विश्वकर्मा	पुरुष	२०११-११-१५	६१	८	६५८८-३०१	२०४३-०३-०४	मोरङ	
२६८४	११५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	९-६७-००००७६७८१४३	पदम बहादुर दमाई	पुरुष	२००८-०५-३१	६४	८	४०४७-०३७		मोरङ	
२६८५	११६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	९-१३-००००१५२७५४८	पदम बहादुर विश्वकर्मा	पुरुष	२००८-१२-३०	६४	८	६६९५	२०३८-०१-११	मोरङ	
२६८६	११७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	९-१३-००००७६२००७९	पन्चमाया कामी	महिला	२००४-०२-०७	६९	८	१४७६	२०४३-११-१०	मोरङ	
२६८७	११८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	९-६७-००००५५०६४४९	फुलमाया विश्वकर्मा	महिला	२०११-०१-०६	६२	८	०५३०५४/२६९२९	२०७०-०२-१२	मोरङ	
२६८८	११९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	९-१३-००००७०७२५६०	फुलमाया विश्वकर्मा	महिला	२०११-०१-०६	६२	८	०५३०५४/२६९२९		मोरङ	
२६८९	१२०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	९-१३-००००८५१७२९३	फुलमाया दमाई	महिला	२०१०-०८-१०	६२	८	८०१-११६३	२०४३-०२-०४	मोरङ	
२६९०	१२१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	९-६७-००००७८०८१४१	भिम बहादुर दर्जी	पुरुष	२०११-१०-१८	६१	८	६३५/८०१	२०४३-०२-०३	मोरङ	
२६९१	१२२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	९-१३-००००९४४५५३२	मनकुमारी वि.क	महिला	२००८-०२-२९	६५	८	९२-९४४	२०४३-०३-२४	मोरङ	
२६९२	१२३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	९-१३-००००२८७२१४७	मनमाया विक	महिला	२००६-०१-१३	६७	८	११४१		मोरङ	
२६९३	१२४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	९-१३-००००१४५३८४९	मोतीमाया वि.क	महिला	२००६-११-२४	६६	८	१२२९		मोरङ	
२६९४	१२५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	९-१३-००००७२२०२९८	इन्द्र बहादुर दर्जी	पुरुष	२०१०-०१-०२	६३	९	२२४०/१८५१		मोरङ	
२६९५	१२६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	९-१३-००००१३४०८६९	कर्ण बहादुर परियार	पुरुष	२००४-०१-२०	६९	९	१८३२		मोरङ	
२६९६	१२७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	९-१३-००००१९५८२३६	गणेश बहादुर विश्वकर्मा	पुरुष	२०१०-०२-१५	६३	९	२१४/४३१३		मोरङ	
२६९७	१२८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	९-१३-००००३६७५७७३	छलिमाया वि.क	महिला	२००८-१२-३०	६४	९	२३१११०६९०		मोरङ	
२६९८	१२९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	९-१३-००००१९४१९८८	धनमाया महारा	महिला	२००२-०८-२३	७०	९	०३		मोरङ	
२६९९	१३०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	९-१३-००००२१०१९१४	पदमा दर्जी	महिला	२००३-०८-२८	६९	९	१८		मोरङ	

सि. नं.	सासु क्रम	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	सदस्य कोड	पुरा नाम	लिङ्ग	जन्म मिति(वि.सं.)	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	नागरिकता जारी मिति	नागरिकता जारी जिल्ला	कैफियत
२७००	१३१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	९-६७-००००३६८३९९५	पाकल देवी मण्डल	महिला	२०१०-१२-३०	६२	९	१०८५-९८९	२०४६-११-२४	मोरङ	
२७०१	१३२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	९-१३-००००६४३६९८५	फुलमाया रसाईली	महिला	२०१०-१२-१६	६२	९	२१६/४२१५		मोरङ	
२७०२	१३३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	९-१३-०००००१०३१८६	मदन दमाइ	पुरुष	२००७-०४-२१	६६	९	२९४०		मोरङ	
२७०३	१३४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	९-१३-००००५३१९९३१	राम बहादुर दमाई	पुरुष	२००५-०१-११	६८	९	१५६		मोरङ	
२७०४	१३५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	९-१३-००००३९३८६४५	राम बहादुर वि.क	पुरुष	२००५-१२-३०	६७	९	१२७७		मोरङ	
२७०५	१३६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	९-१३-००००५४९७६५८	वीथ कुमारी दमाइ	महिला	२००७-१२-३०	६५	९	१५७		मोरङ	
२७०६	१३७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	९-१३-००००४८१२३८८	सितादेबी परियार	महिला	२००३-१२-३०	६९	९	७१५१		मोरङ	
२७०७	१३८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	९-१३-००००७११४३२३	सोतिसचन्द्र मंडल	पुरुष	२००५-०१-१४	६८	९	३३६७		मोरङ	
२७०८	१३९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	९-१३-००००७१२६२७०	सोभितमान परियार	महिला	२००८-०८-१२	६४	९	२८९५		तेह्रथुम	
२७०९	१४०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	९-१३-००००९१०३६८७	हर कुमारी मोते	महिला	२००६-०२-२१	६७	९	१३६		मोरङ	
२७१०	१४१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	९-६७-००००१८५९७८०	कार्तिक मण्डल	पुरुष	२०११-०९-२९	६१	१०	९१७५-६२५६-७२३	२०३६-०९-२९	सुनसरी	
२७११	१४२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	९-६७-००००३६४०६६७	टेक बहादुर दर्जी	पुरुष	२०१०-०३-११	६३	१०	७०/२३३५	२०४६-०२-०१	मोरङ	
२७१२	१४३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	९-१३-००००१८८८४६०	तूल बहादुर दर्जी	पुरुष	२००७-१२-३०	६५	१०	१३१७		मोरङ	
२७१३	१४४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	९-१३-००००९५०६७९	नरमाया दर्जी	महिला	२००८-१०-०२	६४	१०	९७७		मोरङ	
२७१४	१४५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	९-६७-००००९५७४१९२	फुलमाया विश्वकर्मा	महिला	२०१२-०६-१४	६०	१०	६४-२४८	२०४६-०२-०१	मोरङ	
२७१५	१४६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	९-१३-००००३४२९६९६	मान बहादुर दर्जी	पुरुष	२००५-०३-०२	६८	१०	१०१५४		मोरङ	
२७१६	१४७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	९-६७-००००९६२७०८५	विष्णुमाया दर्जी	महिला	२०१२-०७-२९	६०	१०	१३१८-१३४३८	२०३६-१०-२९	सखुवासभा	
२७१७	१४८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	९-१३-००००११७७०६८	सूरमान वि.क	पुरुष	२००५-१२-३०	६७	१०	४९८५०५२९		मोरङ	
२७१८	१४९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	९-१३-००००९१०५३९७	अमर बहादुर वि.क	पुरुष	२००६-१२-१६	६६	११	१२३७		मोरङ	
२७१९	१५०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	९-६७-००००५१७२६३९	औती कामी	महिला	२००६-०१-०१	६७	११	०५-०२-७२-०३३१८	२०७२-०८-१४	मोरङ	
२७२०	१५१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	९-६७-००००७८१५८५८	कृष्ण बहादुर विश्वकर्मा	पुरुष	२०१२-१२-३०	६०	११	२४९३३	२०३५-०५-२५	मोरङ	
२७२१	१५२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	९-६७-००००१३४८७२६	गंगामाया कामी	महिला	२०१०-१२-३०	६२	११	५८०	२०४५-११-२६	उदयपुर	
२७२२	१५३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	९-६७-००००४९०९६६२	गोविन्द बहादुर विश्वकर्मा	पुरुष	२०१०-१०-०५	६२	११	२३३५/१०५५	२०४६-०३-३०	मोरङ	
२७२३	१५४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	९-६७-००००६०५५९०९	गौ बहादुर विश्वकर्मा	पुरुष	२००९-०५-१५	६३	११	११७/३७०७	२०४६-०३-१४	मोरङ	
२७२४	१५५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	९-१३-००००५४०८९४१	चक्र बहादुर दर्जी	पुरुष	२००४-०९-११	६८	११	१०४६१		मोरङ	
२७२५	१५६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	९-१३-००००१६०९३७८	चित्र बहादुर वि.क	पुरुष	२००३-१२-३०	६९	११	१२८९६		मोरङ	

सि. नं.	सासु क्रम	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	सदस्य कोड	पुरा नाम	लिङ्ग	जन्म मिति(वि.सं.)	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	नागरिकता जारी मिति	नागरिकता जारी जिल्ला	कैफियत
२७२६	१५७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	९-१३-००००६६२५५९५	छूनमाया वि.क	महिला	२००३-०४-१५	७०	११	३४१५१०१६१		मोरङ	
२७२७	१५८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	९-६७-००००४३८५४८६	जंग बहादुर दर्जी	पुरुष	२०११-०१-१०	६२	११	८५२४४१७२८१	२०३५-०१-२२	झापा	
२७२८	१५९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	९-१३-००००९१६३३०७	डम्मर बहादुर वि.क	पुरुष	२००६-०६-१५	६६	११	१९५१		मोरङ	
२७२९	१६०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	९-६७-००००५८३५६३८	डिल्ली बहादुर विश्वकर्मा	पुरुष	२०१२-०८-२९	६०	११	९३६९		ओखलढुङ्गा	
२७३०	१६१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	९-१३-००००९६२९१४१	दल बहादुर वि.क	पुरुष	२००४-०४-२५	६९	११	४५०८२१०५		मोरङ	
२७३१	१६२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	९-६७-००००५१९३५९६	दिल बहादुर कामी	पुरुष	२००७-११-३०	६५	११	५७८	२०४५-११-२५	उदयपुर	
२७३२	१६३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	९-१३-००००९४२८५७३	दिल बहादुर कामी	पुरुष	२००७-१२-३०	६५	११	५७८		मोरङ	
२७३३	१६४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	९-६७-००००३५१८४३४	देवी माया परियार	महिला	२०११-१२-३०	६१	११	३०९	२०४३-१०-०७	मोरङ	
२७३४	१६५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	९-६७-००००५०३६८३९	धन बहादुर विश्वकर्मा	पुरुष	२०१०-०३-१५	६३	११	१९६९/२१६३	२०४१-०२-०९	मोरङ	
२७३५	१६६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	९-१३-००००४४२०९८६	धनमाया दर्जी	महिला	२००८-०६-१३	६४	११	१४६२		मोरङ	
२७३६	१६७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	९-१३-००००८१०८६७	धनमाया वि.क	महिला	२००२-०५-१५	७०	११	४७		मोरङ	
२७३७	१६८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	९-१३-००००७८८३७२८	धनमाया वि.क	महिला	२००५-०२-२८	६८	११	४५०८२१०६		मोरङ	
२७३८	१६९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	९-१३-००००७३७२३१८	धनमाया वि.क	महिला	२००८-०७-०७	६४	११	१७६२		मोरङ	
२७३९	१७०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	९-१३-००००९७४९३१६	निर कुमार वि.क	पुरुष	२००३-१२-३०	६९	११	१९६३		मोरङ	
२७४०	१७१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	९-१३-००००६०४७१८७	पंचराम वि.क	पुरुष	२००७-१२-३०	६५	११	३४१५		मोरङ	
२७४१	१७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	९-६७-००००४४७७४२३	पदम बहादुर दर्जी	पुरुष	२००९-१२-३०	६३	११	५७०९११४	२०४४-०९-३०	झापा	
२७४२	१७३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	९-६७-००००९६२०८८९	पुष्प बहादुर परियार	पुरुष	२००९-१२-३०	६३	११				
२७४३	१७४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	९-१३-००००७१८३७४०	बल बहादुर कामी	पुरुष	२००४-१२-३०	६८	११	१२८९६		मोरङ	
२७४४	१७५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	९-६७-००००३८६९१७२	बल बहादुर विश्वकर्मा	महिला	२०१०-१२-३०	६२	११	४६३	२०३५-०९-१९	मोरङ	
२७४५	१७६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	९-१३-००००३५३३९१३	बृहपति वि.क	पुरुष	२००८-१२-१८	६४	११	२०४५		मोरङ	
२७४६	१७७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	९-१३-००००९५४०४७	मान बहादुर वि.क	पुरुष	२००३-१२-३०	६९	११	३४१५२१५३		मोरङ	
२७४७	१७८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	९-१३-००००९१०६४२	मायाकुमारी दर्जी	महिला	२००४-०३-१०	६९	११	८०८		मोरङ	
२७४८	१७९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	९-१३-००००६२०५७३६	मैनाकुमारी वि.क	महिला	२००५-०९-१७	६७	११	१७७९		मोरङ	
२७४९	१८०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	९-१३-००००१०३०९०१	लाल बहादुर साकी	पुरुष	२००८-१२-३०	६४	११	४९८५		मोरङ	
२७५०	१८१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	९-१३-००००३५६६१३९	लिलामाया कार्की	महिला	२००२-१२-३०	७०	११	१५५		मोरङ	
२७५१	१८२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	९-१३-००००४५४०१३३	विवा कुमारी वि.क	महिला	२००७-०५-१३	६५	११	२०१०		मोरङ	

सि. नं.	सासु क्रम	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	सदस्य कोड	पुरा नाम	लिङ्ग	जन्म मिति(वि.सं.)	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	नागरिकता जारी मिति	नागरिकता जारी जिल्ला	कैफियत
२७५२	१८३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	९-१३-००००२६६८२७२	विष्णु कुमारी दर्जी	महिला	२०१०-०३-०५	६३	११	१७७७		मोरङ	
२७५३	१८४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	९-१३-००००६७४०४३३	होमनाथ दर्जी	पुरुष	२००७-१२-३०	६५	११	२४४५९		मोरङ	
२७५४	१८५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	९-६७-००००९१३२०७१	इन्द्र बहादुर विश्वकर्मा	पुरुष	२००९-०६-१२	६३	१२	४६१६	२०४३-०९-२३	मोरङ	
२७५५	१८६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	९-१३-००००८९४६१६४	चन्द्रमाया दर्जी	महिला	२००६-०८-०७	६६	१२	९७७३८३१५		मोरङ	
२७५६	१८७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	९-६७-००००२१७२२२७	जीत बहादुर विश्वकर्मा	पुरुष	२००७-०४-१४	६६	१२	१६७५१३१०	२०४६-११-२५	मोरङ	
२७५७	१८८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	९-१३-००००१३८३१४३	टिकाराम दर्जी	पुरुष	२००३-०६-१०	६९	१२	४२६		मोरङ	
२७५८	१८९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	९-१३-००००५६००६६०	दिलमाया सार्की	महिला	२००३-०४-२१	७०	१२	२८६२		मोरङ	
२७५९	१९०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	९-१३-००००४९४०२६१	दुर्गा बहादुर दर्जी	महिला	२००२-०२-०१	७१	१२	९७७३८३१४		झापा	
२७६०	१९१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	९-१३-००००९५१५४४८	मैया दमिनी	महिला	२००७-१२-३०	६५	१२	८१८		मोरङ	
२७६१	१९२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	९-१३-००००४३४८७५६	लाल बहादुर दर्जी	पुरुष	२००३-१२-३०	६९	१२	४४३२०		मोरङ	
२७६२	१९३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	९-१३-००००५४२९०७५	टिकामाया वि.क	महिला	२००९-०६-१५	६३	१३	१४८७३		मोरङ	
२७६३	१९४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	९-६७-००००८६०७०२०	धन बहादुर दर्जी	पुरुष	२०१२-०५-०९	६०	१३	७६१५१७८५	२०४६-०४-१३	झापा	
२७६४	१९५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	९-१३-००००१५४४९३९	नन्दलाल वि.क	पुरुष	२००६-०२-०२	६७	१३				
२७६५	१९६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	९-१३-००००५४००४९	फूलमाया सार्की	महिला	२००८-१२-३०	६४	१३	२७६१		मोरङ	
२७६६	१९७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	९-१३-००००३८६५०१८	बद्ध माया वि.क	महिला	२००४-०३-०५	६९	१३				
२७६७	१९८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	९-१३-०००००८७६९९३	रत्नमाया वि.क	महिला	२००९-०५-२१	६३	१३	१६२५		मोरङ	
२७६८	१९९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	९-६७-००००३७१९४५२	राम बहादुर दर्जी	पुरुष	२००५-१२-३०	६७	१३				
२७६९	२००	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	९-१३-००००९८०१७६३	लोक बहादुर वि.क	पुरुष	२००६-०९-१२	६६	१३				
२७७०	२०१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	९-१३-००००११५६९७९	इन्द्र बहादुर वि.क	महिला	२००७-०२-२१	६६	१४	१२३		मोरङ	
२७७१	२०२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	९-६७-००००२३३६८८७	कृष्ण बहादुर दर्जी	पुरुष	२०१०-१०-११	६२	१४	२३१११७००१	२०३८-१०-१०	झापा	
२७७२	२०३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	९-६७-००००७१९८७५८	कृष्णमाया दर्जी	महिला	२०१२-०४-१०	६१	१४	१०६९-१५१२	२०४६-११-२४	मोरङ	
२७७३	२०४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	९-१३-०००००५३५६९४	खिम्तीमाया कामी	महिला	२००४-१२-३०	६८	१४	१०२५		मोरङ	
२७७४	२०५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	९-१३-००००४७३८३४३	चक्र बहादुर कामी	पुरुष	२००९-१२-३०	६३	१४	९७७३८९९५		मोरङ	
२७७५	२०६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	९-६७-००००६१४६७२०	चन्द्रकला कामी	महिला	२०१०-१०-१९	६२	१४	०५२०५४/१६१८४	२०६८-०८-२०	मोरङ	
२७७६	२०७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	९-१३-००००१२९५९०८	चन्द्रवती पासवान	महिला	२००६-०९-०५	६६	१४	७७		मोरङ	
२७७७	२०८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	९-१३-००००५२०४६४७	जसमाया कामी	महिला	२००६-०२-०४	६७	१४	२६१४		मोरङ	

सि. नं.	सासु क्रम	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	सदस्य कोड	पुरा नाम	लिङ्ग	जन्म मिति(वि.सं.)	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	नागरिकता जारी मिति	नागरिकता जारी जिल्ला	कैफियत
२७७८	२०९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	९-१३-००००२७४९९००	जोगीलाल पासवान	महिला	२००४-०९-०९	६९	१४	१७८५		मोरङ	
२७७९	२१०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	९-१३-००००१३८२२६५	तूलसा वि.क	महिला	२००६-०७-०३	६६	१४	८६३		मोरङ	
२७८०	२११	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	९-१३-००००३८८६९३८	तेत्रू केवरत	पुरुष	२००३-०५-१५	६९	१४	१२७७		मोरङ	
२७८१	२१२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	९-१३-००००००१४०२९	धन बहादुर सार्की	पुरुष	२००७-०९-२५	६५	१४	१४		मोरङ	
२७८२	२१३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	९-६७-००००६४३९२४४	धनमाया विश्वकर्मा	महिला	२०११-०२-०३	६२	१४	२३५२/५३०/१५७		मोरङ	
२७८३	२१४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	९-१३-००००८३५२५२५	नर बहादुर वि.क	पुरुष	२००८-१२-३०	६४	१४	२६०६		मोरङ	
२७८४	२१५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	९-१३-००००५८४७४५१	नाली माया वि.क	महिला	२००२-१०-११	७०	१४	२७५		मोरङ	
२७८५	२१६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	९-१३-००००७८६०८३५	बुद्ध माया नेपाली	महिला	२००३-०८-०५	६९	१४	१०६८		मोरङ	
२७८६	२१७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	९-६७-००००१६२९९६८	मञ्जु विश्वकर्मा	महिला	२००७-१२-३०	६५	१४	१२९३-१७६२	२०४६-०२-०६	मोरङ	
२७८७	२१८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	९-१३-००००११८८५९८	मनमाया वि.क	महिला	२००४-०९-२०	६८	१४	१३१३		मोरङ	
२७८८	२१९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	९-६७-००००११४२०८५	मनमाया विश्वकर्मा	महिला	२०१२-१२-३०	६०	१४	२६०१-२४०६	२०४५-०२-०९	मोरङ	
२७८९	२२०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	९-१३-००००९१३९९२१	यम बहादुर सार्की	महिला	२००७-१०-१८	६५	१४	२०३५		मोरङ	
२७९०	२२१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	९-६७-००००८२७९५८१	वेचु पासवान	पुरुष	२०११-१२-३०	६१	१४	१८२१/१५३	२०४६-११-२८	मोरङ	
२७९१	२२२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	९-१३-००००७९१६७०६	सियादेबी पासवान	महिला	२००७-०९-१०	६५	१४	२६०९		मोरङ	
२७९२	२२३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	९-६७-००००९०७९५८७	हर्क माया विश्वकर्मा	महिला	२०११-०४-२५	६२	१४	१२२	२०४३-०९-२६	मोरङ	
२७९३	२२४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	९-१३-००००२२००१४१	होमजीत दर्जी	पुरुष	२००७-०२-०९	६६	१४	२५६४		मोरङ	
२७९४	२२५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	९-१३-००००६७६४५४८	अंजली वि.क	महिला	२००५-०९-२०	६७	१५	९६९		मोरङ	
२७९५	२२६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	९-१३-००००६०७७३३७	अम्मर बहादुर सार्की	पुरुष	२००४-०९-१८	६८	१५	१४६१		मोरङ	
२७९६	२२७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	९-१३-००००६९२७१७४	कर्ण कुमारी वि.क	महिला	२००८-१२-३०	६४	१५	४५०९१		मोरङ	
२७९७	२२८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	९-६७-००००९९६४२१८	कर्ण बहादुर रोक्का सार्की	पुरुष	२००८-१२-३०	६४	१५	८६७६/१८३	२०४०-१२-०८	सुनसरी	
२७९८	२२९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	९-१३-००००९२४६८०२	कृष्णमाया दर्जी	महिला	२००५-०२-१५	६८	१५	९६५		मोरङ	
२७९९	२३०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	९-१३-०००००४०११६८	कोपीला गहतराज	महिला	२००३-०६-२१	६९	१५	७५०		मोरङ	
२८००	२३१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	९-१३-००००१३६३२५४	गंगा देवी वदेवा	महिला	२००६-०५-१५	६६	१५	४०२		मोरङ	
२८०१	२३२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	९-१३-००००६५६०३८७	गंगा बहादुर ठट्टाल	पुरुष	२००७-१०-२६	६५	१५	१८६		मोरङ	
२८०२	२३३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	९-१३-००००३३५६१९७	गंगादेबी खाती	महिला	२००७-०४-०५	६६	१५	३६९		मोरङ	
२८०३	२३४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	९-१३-०००००९८८१२१	गनेश खाती	पुरुष	२००२-१२-२८	७०	१५	४७३०		मोरङ	

सि. नं.	सासु क्रम	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	सदस्य कोड	पुरा नाम	लिंग	जन्म मिति(वि.सं.)	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	नागरिकता जारी मिति	नागरिकता जारी जिल्ला	कैफियत
२८०४	२३५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	९-१३-००००८७१६५१३	गोरे दर्जी	पुरुष	२००८-०४-०१	६५	१५	२५४८/३४९२	२०४५-०२-०८	मोरङ	
२८०५	२३६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	९-६७-००००१३०८८४९	घनश्याम विश्वकर्मा	पुरुष	२००५-१२-३०	६७	१५				
२८०६	२३७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	९-१३-००००७४३७०३७	चन्द्रमाया दमीनी	महिला	२००७-१२-३०	६५	१५				
२८०७	२३८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	९-१३-००००७७३८४७३	चन्द्रमाया वि.क	महिला	२००६-१२-३०	६६	१५	१४६२		मोरङ	
२८०८	२३९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	९-६७-००००६५८३३४०	जिरी माया विश्वकर्मा	महिला	२०११-०२-०७	६२	१५	०५३०५४/११७४	२०६३-१२-१८	मोरङ	
२८०९	२४०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	९-६७-००००४०४४१७४	टेक बहादुर कामी	पुरुष	२००४-१२-३०	६८	१५	९६७४	२०४०-११-२२	मोरङ	सिन्धुपाल्पाक
२८१०	२४१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	९-१३-००००९८०२४०४	टोप बहादुर वि.क	पुरुष	२००४-०६-१५	६८	१५	७४९२		मोरङ	
२८११	२४२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	९-६७-००००९४१८३०७	तिल बहादुर सार्की	पुरुष	२०१०-१२-३०	६२	१५	६१३/१००६	२०४४-१२-०४	ताप्लेजुङ	
२८१२	२४३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	९-१३-०००००४३८०१२	तिलक बहादुर कामी	पुरुष	२००६-१२-३०	६६	१५	९३१		मोरङ	
२८१३	२४४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	९-१३-००००३८१६४९१	दिल कुमार वदेवा	पुरुष	२००७-०४-०३	६६	१५	२		मोरङ	
२८१४	२४५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	९-१३-००००५३१७२९४	दिल बहादुर कामी	पुरुष	२००९-०६-०३	६३	१५	२०२७		मोरङ	
२८१५	२४६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	९-१३-००००९९४४१७४	दुर्गादेबी खाती	महिला	२००७-०१-१२	६६	१५	३६८		मोरङ	
२८१६	२४७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	९-६७-००००४५०११८	धन बहादुर विश्वकर्मा	पुरुष	२००७-०३-०५	६६	१५				
२८१७	२४८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	९-६७-००००९८३४९८६	नर बहादुर कामी	पुरुष	२००९-०९-०९	६३	१५	८६२७०	२०४५-०१-२०	झापा	
२८१८	२४९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	९-६७-००००६८०१४०४	नर बहादुर विश्वकर्मा	पुरुष	२०१०-०३-११	६३	१५	२७५/४२०	२०४६-०२-०२	मोरङ	
२८१९	२५०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	९-१३-००००७३४७६१६	नर बहादुर वि.क	पुरुष	२००३-१२-३०	६९	१५	२४२१		धनकुटा	
२८२०	२५१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	९-१३-००००४७७०३३९	नरमाया कामी	महिला	२००७-०१-१५	६६	१५	२९८४		मोरङ	
२८२१	२५२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	९-६७-००००९५९९९८१	नरमाया विश्वकर्मा	महिला	२००९-०४-१३	६४	१५	०५२०५४/१०९६	२०६६-०२-०९	मोरङ	
२८२२	२५३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	९-१३-००००६१०४५६१	नेत्र बहादुर दर्जी	पुरुष	२००८-१०-१३	६४	१५	१३१८		मोरङ	
२८२३	२५४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	९-१३-००००७१३०२५०	पच बहादुर कामी	पुरुष	२००३-०९-२२	६९	१५	११५४		मोरङ	
२८२४	२५५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	९-१३-००००१८५७६०३	पदम बहादुर वि.क	महिला	२००८-१२-३०	६४	१५	५७५		मोरङ	
२८२५	२५६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	९-६७-००००१६८७२०२	पवित्रा सार्की	महिला	२००९-०८-१५	६३	१५	३०७५९/५११५	२०५१-०९-२५	ताप्लेजुङ	
२८२६	२५७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	९-६७-००००५८४०१४४	फूलमाया कामी	महिला	२०११-१२-२५	६१	१५	१४२१-११५९	२०४६-११-२६	मोरङ	
२८२७	२५८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	९-१३-००००७२२९८२७	फूलमाया खाती	महिला	२००७-०१-०३	६६	१५	६०७		मोरङ	
२८२८	२५९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	९-१३-००००७०९६३९०	फूलमाया बर्देवा	महिला	२००९-१२-३०	६३	१५	४२		मोरङ	
२८२९	२६०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	९-६७-००००११४१०५१	बुद्धे कामी	पुरुष	२०१२-११-२२	६०	१५	३८७-१२४६	२०४०-११-२२	सिन्धुपाल्पाक	

सि. नं.	सासु क्रम	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	सदस्य कोड	पुरा नाम	लिंग	जन्म मिति(वि.सं.)	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	नागरिकता जारी मिति	नागरिकता जारी जिल्ला	कैफियत
२८३०	२६१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	९-६७-००००१६५०४७८	भगवती माया विश्वकर्मा	महिला	२०१२-०१-०१	६१	१५	८६४-९५८	२०४६-०२-०४	मोरङ	
२८३१	२६२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	९-६७-००००५२१०११३	भिम कुमारी वि.क	महिला	२००६-१०-०३	६६	१५	१३६२/२८५०	२०३९-१०-०३	भोजपुर	
२८३२	२६३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	९-१३-००००६२४८८५६	भिम बहादुर वि.क	पुरुष	२००६-०८-१०	६६	१५	२६७७		मोरङ	
२८३३	२६४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	९-६७-००००७८८५६६१	मंगलीमाया विश्वकर्मा	महिला	२०११-०८-११	६१	१५	१८६२-२३६१	२०४६-०२-०८	मोरङ	
२८३४	२६५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	९-६७-००००१०९८४७३	मनमाया विश्वकर्मा	पुरुष	२०१०-०८-२८	६२	१५	०५२०५४--१३१५	२०६६-१०-२८	मोरङ	
२८३५	२६६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	९-६७-०००००१६०७९३	मान बहादुर विश्वकर्मा	पुरुष	२०१२-०१-०३	६१	१५	११९३-१०७३	२०४६-११-२५	मोरङ	
२८३६	२६७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	९-१३-००००७२८२१९५	मान बहादुर वि.क	पुरुष	२००७-१२-३०	६५	१५	४५६०		मोरङ	
२८३७	२६८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	९-१३-००००७६१८४५९	माया वि.क	महिला	२००८-०१-२२	६५	१५	१४६९		मोरङ	
२८३८	२६९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	९-६७-००००८७४४२३९	रत्न माया सार्की	महिला	२००८-१२-३०	६४	१५	२४९१/३७९९	२०४५-०२-०६	मोरङ	
२८३९	२७०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	९-६७-००००५१३८१३५	रुकमाया कामी	महिला	२०१२-०७-०५	६०	१५	१६१३-२४६	२०४५-०१-१५	सखुवासभा	
२८४०	२७१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	९-६७-००००८३३६७६१	लक्ष्मी देवी परियार	महिला	२०११-०७-३०	६१	१५	९९	२०४३-०९-२६	मोरङ	
२८४१	२७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	९-६७-००००५९३०१९८	लाल बहादुर विश्वकर्मा	पुरुष	२०१०-०१-१०	६३	१५	२२९२/२२९४	२०४६-०२-१०	मोरङ	
२८४२	२७३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	९-१३-०००००२६३६४०	लिलादेबी वि.क	महिला	२००६-०६-१०	६६	१५	६१५		मोरङ	
२८४३	२७४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	९-६७-००००१४९५१५६	विर बहादुर विश्वकर्मा	पुरुष	२०१२-१२-०१	६०	१५	४५०-७६८	२०४६-०२-०३	मोरङ	
२८४४	२७५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	९-१३-००००५४३१३१६	सोवित बहादुर वि.क	पुरुष	२००९-१२-३०	६३	१५	३४१५८०७९		मोरङ	
२८४५	२७६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	९-६७-००००३२९०२१	हरिचन्द्र कामी	पुरुष	२०११-०९-०६	६१	१५	७५/४४९	२०३७-०७-२९	खोटाङ	
२८४६	२७७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	९-१३-००००५१६२८३	हस्त बहादुर वि.क	पुरुष	२००७-१२-३०	६५	१५	४५०९०		मोरङ	
२८४७	२७८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	९-१३-००००१५१९०६९	हिरामाया वि.क	महिला	२०१०-१२-३०	६२	१५	३४१५८०८१		मोरङ	
२८४८	२७९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	९-१३-००००६४७३०९	होमपुरे कामी	पुरुष	२००८-११-१५	६४	१५	१९२३३		मोरङ	

सि. नं.	सासु क्रम	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	सदस्य कोड	पुरा नाम	लिङ्ग	जन्म मिति(वि.सं.)	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	नागरिकता जारी मिति	नागरिकता जारी जिल्ला	कैफियत
२८४९	१	एकल महिला भत्ता	९-१४-००००८४३९७६०	इन्द्र कुमारी थापा मगर	महिला	२००५-१२-३०	६७	१	२८/२१		मोरङ	
२८५०	२	एकल महिला भत्ता	९-१४-००००१०७६५९२	ओमदेवी भण्डारी	महिला	२००८-१२-३०	६४	१	२९४२५/०३४/०३८		मोरङ	
२८५१	३	एकल महिला भत्ता	९-६७-००००५४००३४३	कुमारी सिवा	महिला	२००७-१२-३०	६५	१				
२८५२	४	एकल महिला भत्ता	९-६७-००००९१३१२७८	खड्ग माया गुरुड	महिला	२००४-१२-३०	६८	१	२०२८/५२५८१		भोजपुर	
२८५३	५	एकल महिला भत्ता	९-६७-००००३९७०२४१	गंगा माया गुरुड	महिला	२००६-०१-०५	६७	१	१५२४/४१४५	२०३७-११-०१	मोरङ	
२८५४	६	एकल महिला भत्ता	९-६७-००००७२८१०१८	गंगा माया देवान	महिला	२००६-०१-०५	६७	१				
२८५५	७	एकल महिला भत्ता	९-६७-००००२०९२१३५	गोमा माया तामाङ	महिला	२००८-१२-३०	६४	१	३४१५/१९४३५		मोरङ	
२८५६	८	एकल महिला भत्ता	९-६७-००००९४२९४१८	चुनमाया कार्की	महिला	२०१०-०१-१५	६३	१	७१५१०	२०५९-१०-०३	मोरङ	
२८५७	९	एकल महिला भत्ता	९-१४-००००८५४३४२३	टिकामाया जोगी	महिला	२००६-१२-३०	६६	१	१९५/०४३		मोरङ	
२८५८	१०	एकल महिला भत्ता	९-१४-००००४९७५१८४	ठिकामाया धिमाल	महिला	२००५-१२-३०	६७	१	१४६७४/०६०		मोरङ	
२८५९	११	एकल महिला भत्ता	९-१४-००००९३८३१०७	डम्बर कुमारी गुरुङ	महिला	२००८-१२-३०	६४	१	१९२९/२१४५/०२७		सखुवासभा	
२८६०	१२	एकल महिला भत्ता	९-६७-००००७३७१९८७	डल्ली माया राई	महिला	२००७-११-१९	६५	१	७/१७६			
२८६१	१३	एकल महिला भत्ता	९-१४-००००६०७६८७१	तारमाया गुरुड	महिला	२००५-१२-३०	६७	१	२०२/६२८		मोरङ	
२८६२	१४	एकल महिला भत्ता	९-१४-००००४९५१९६०	तारादेवी राई	महिला	२००५-१२-३०	६७	१	३०२३		मोरङ	
२८६३	१५	एकल महिला भत्ता	९-१४-००००३०१५१८	थम कुमारी राई	महिला	२००३-०५-१६	६९	१	२१३७/१७०४	२०४६-१२-०३	भोजपुर	
२८६४	१६	एकल महिला भत्ता	९-६७-००००३१४६२१०	थमहिरा राई	महिला	२००७-१२-३०	६५	१	९३९		मोरङ	
२८६५	१७	एकल महिला भत्ता	९-१४-००००४३४०३४२	दया कुमारी राई	महिला	२००६-१२-३०	६६	१	२९२५/३४७६/०४६		मोरङ	
२८६६	१८	एकल महिला भत्ता	९-६७-०००००४२५३७	दुखनी चौधरी	महिला	२००७-१२-३०	६५	१	२०२८/२८०६८		सखुवासभा	
२८६७	१९	एकल महिला भत्ता	९-१४-००००११३२२२८	देवीमाया पाण्डे	महिला	२००८-१२-३०	६४	१	१०००२९/१४१६/०४६		मोरङ	
२८६८	२०	एकल महिला भत्ता	९-१४-००००१८५७५३	धन कुमारी मल्ल	महिला	२००७-१२-३०	६५	१	१२/०४६		मोरङ	
२८६९	२१	एकल महिला भत्ता	९-६७-००००६७६६९०९	धनमति लिम्बु	महिला	२००७-०८-१५	६५	१	०५२०२८-२१०६	२०६६-१२-१५	मोरङ	
२८७०	२२	एकल महिला भत्ता	९-१४-००००८०१७०८९	धनमाया तामांग	महिला	२००६-१२-३०	६६	१	९१५२७/२९१२/०४६		झापा	
२८७१	२३	एकल महिला भत्ता	९-६७-००००४४५९०१५	पथर माया राई	महिला	२००५-१२-३०	६७	१	१९६७५/९१४६४	२०३४-१०-२०	झापा	
२८७२	२४	एकल महिला भत्ता	९-१४-००००५३९१३९८	पदममाया गुरुङ	महिला	२००३-१२-३०	६९	१	३६६/१२४		भोजपुर	
२८७३	२५	एकल महिला भत्ता	९-१४-००००१९५२२२५	पदममाया राई	महिला	२००३-१२-३०	६९	१				
२८७४	२६	एकल महिला भत्ता	९-१४-००००५११५९८०	पूर्णकला थापा	महिला	२००६-१२-३०	६६	१	१०२९/४३९६७/०४६		सखुवासभा	

सि. नं.	सासु क्रम	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	सदस्य कोड	पुरा नाम	लिङ्ग	जन्म मिति(वि.सं.)	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	नागरिकता जारी मिति	नागरिकता जारी जिल्ला	कैफियत
२८७५	२७	एकल महिला भत्ता	९-६७-००००१८५४८९	भद्र माया तिमिसिना	महिला	२००५-०२-०८	६८	१	८८७७	२०६५-१२-२३	भोजपुर	
२८७६	२८	एकल महिला भत्ता	९-१४-००००५१८१४६३	भुलसरी राई	महिला	२००२-०९-१४	७०	१	३/८७०३	२०४५-०२-१४	खोटाङ	
२८७७	२९	एकल महिला भत्ता	९-१४-००००२००५९७९	मनमाया तामांग	महिला	२००५-१२-३०	६७	१	२१४५/२७६७	२०४६-१२-०३	मोरङ	
२८७८	३०	एकल महिला भत्ता	९-१४-००००८४५३७१२	मनमाया भुजेल	महिला	२००५-१२-३०	६७	१	३४९/३१६	२०४६-११-१७	मोरङ	
२८७९	३१	एकल महिला भत्ता	९-१४-००००३७१८३२९	मनमाया माझी	महिला	२००७-१२-३०	६५	१	२०२८/७४८९/०६७		मोरङ	
२८८०	३२	एकल महिला भत्ता	९-१४-००००००१५३८६	मैना राई	महिला	२००३-१२-३०	६९	१	३/८९३१	२०४५-०२-१६	खोटाङ	
२८८१	३३	एकल महिला भत्ता	९-१४-००००२७९०८११	मैया माया राई	महिला	२००६-१२-३०	६६	१	२२६०/१८२७/०४६		मोरङ	
२८८२	३४	एकल महिला भत्ता	९-१४-००००४४१४०६२	रन्तमाया खड्का	महिला	२००८-१२-३०	६४	१	६०/०४२		मोरङ	
२८८३	३५	एकल महिला भत्ता	९-१४-००००५९९७०४४	लक्ष्मी देवी श्रेष्ठ	महिला	२००५-०१-०६	६८	१	३/८९३२	२०४५-०२-१६	खोटाङ	
२८८४	३६	एकल महिला भत्ता	९-१४-०००००८६९६६	लालमाया लिम्बू	महिला	२००६-१२-३०	६६	१	२०२८/२०३/०६६		मोरङ	
२८८५	३७	एकल महिला भत्ता	९-६७-००००४६९५५१८	लिला माया गुरुङ	महिला	२००७-१२-३०	६५	१	३१३	२०३७-०६-१५	पाँचथर	
२८८६	३८	एकल महिला भत्ता	९-१४-००००७८२७८४९	विछिमाया तामाङ	महिला	२००५-१२-३०	६७	१	१८६६/३१९/०४३		ताप्लेजुङ	
२८८७	३९	एकल महिला भत्ता	९-६७-००००२८८५६४२	विमाया गुरुङ	महिला	२००३-१२-३०	६९	१	१९९७/१६२६		सुनसरी	
२८८८	४०	एकल महिला भत्ता	९-६७-००००१६८५८२७	विष्णुमाया राई	महिला	२००८-१२-३०	६४	१	११०८/०४४		भोजपुर	
२८८९	४१	एकल महिला भत्ता	९-१४-००००७३८०७५७	विष्णुकला राई	महिला	२००७-१२-३०	६५	१	११०८/०४४		भोजपुर	
२८९०	४२	एकल महिला भत्ता	९-१४-००००५४२८५१३	शुभमाया राई	महिला	२००४-१२-३०	६८	१	७०४६/०४४		खोटाङ	
२८९१	४३	एकल महिला भत्ता	९-६७-००००३९४५५२७	संझा देवी चौधरी	महिला	२०१०-०४-०१	६३	१	०५३०२८-४३	२०६३-१२-०९	मोरङ	
२८९२	४४	एकल महिला भत्ता	९-१४-००००३६९१२९६	सरस्वती खड्का	महिला	२००५-१२-३०	६७	१	७३०६/०३८		भोजपुर	
२८९३	४५	एकल महिला भत्ता	९-६७-००००७१८२५७६	सरस्वती गुरुङ	महिला	२००७-१२-३०	६५	१	६३५		मोरङ	
२८९४	४६	एकल महिला भत्ता	९-१४-०००००१९८५१७	सरस्वती न्यौपाने	महिला	२००२-०८-०७	७०	१	४२३११		झापा	
२८९५	४७	एकल महिला भत्ता	९-१४-००००७३३२९५०	सिता कुमारी चाम्लिङ्ग	महिला	२००२-१२-३०	७०	१	१०८०/१४४२	२०४६-०३-२२	मोरङ	
२८९६	४८	एकल महिला भत्ता	९-१४-००००४७७०८६१	सिरमाया राई	महिला	२००३-१२-३०	६९	१				
२८९७	४९	एकल महिला भत्ता	९-६७-००००८१३०३८३	सुमित लिम्बू	महिला	२००८-११-०६	६४	१	९७७३८८८२	२०४४-१२-०६	झापा	
२८९८	५०	एकल महिला भत्ता	९-१४-००००२८३५५८८	सुकमाया लिम्बू	महिला	२००५-१२-३०	६७	१	२७२/३८८४		तेह्रथुम	
२८९९	५१	एकल महिला भत्ता	९-१४-००००४९१५७५५	सुमित्रा गुरुङ्ग	महिला	२००७-०९-२८	६५	१	०५३०२८/७२		मोरङ	
२९००	५२	एकल महिला भत्ता	९-१४-००००३७९६३६	सूर्यमाया कटुवाल	महिला	२००३-१२-३०	६९	१	१२९१२/३९०१	२०५५-०६-०१	मोरङ	

सि. नं.	सासु क्रम	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	सदस्य कोड	पुरा नाम	लिङ्ग	जन्म मिति(वि.सं.)	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	नागरिकता जारी मिति	नागरिकता जारी जिल्ला	कैफियत
२९०१	५३	एकल महिला भत्ता	९-१४-०००००५०५५३	हरिमाया दर्जी	महिला	२००५-१२-३०	६७	१	११३/२०२			
२९०२	५४	एकल महिला भत्ता	९-१४-०००००९८९६७८	हर्कमाया लिम्बु	महिला	२००५-०८-२५	६७	१	६/२८	२०४६-०१-३१	सखुवासभा	
२९०३	५५	एकल महिला भत्ता	९-१४-०००००९४६१११	हस्त कुमारी श्रेष्ठ	महिला	२००१-१२-३०	७१	१	२०६२/०५१८/०६७		मोरङ	
२९०४	५६	एकल महिला भत्ता	९-१४-००००८६४२६८८	हाेमा देवी वि.क	महिला	२००९-१२-३०	६३	१	१०५९/७२३/०४६		मोरङ	
२९०५	५७	एकल महिला भत्ता	९-६७-००००३६५२१०३	कमला कामी	महिला	२००८-१२-१६	६४	२	४९९८	२०६१-०९-१५	भोजपुर	
२९०६	५८	एकल महिला भत्ता	९-१४-०००००७२९१६२	खड्गमाया गुरुङ्ग	महिला	२००२-१२-३०	७०	२	१२२८/९०४/०४६		मोरङ	
२९०७	५९	एकल महिला भत्ता	९-१४-००००५७४७१६९	चन्द्रमाया तामांग	महिला	२००४-१२-३०	६८	२	९७७३२७०२३/०४५		झापा	
२९०८	६०	एकल महिला भत्ता	९-१४-००००७३७८५५२	तूलसीमाया राई	महिला	२००३-१२-३०	६९	२	१५३०३/४५५०/०३४		झापा	
२९०९	६१	एकल महिला भत्ता	९-१४-०००००९१३६४	धनमाया सोडारी	महिला	२००५-१२-३०	६७	२	३७१२८/७१९५१/०३५		झापा	
२९१०	६२	एकल महिला भत्ता	९-१४-००००५७१७५९	धनलक्ष्मी गुरुङ्ग	महिला	२००२-१२-३०	७०	२	२०२२/३८१	२०४६-१२-०३	मोरङ	
२९११	६३	एकल महिला भत्ता	९-१४-००००२३३३१८९	नन्दमाया राई	महिला	२००५-१२-३०	६७	२	२००/०४३		मोरङ	
२९१२	६४	एकल महिला भत्ता	९-६७-०००००२१७९९९	नर माया अधिकारी	महिला	२०१०-१२-३०	६२	२	११३१७/९२४२	२०४५-०८-२१	मोरङ	
२९१३	६५	एकल महिला भत्ता	९-१४-००००६७७३३५३	पवित्रा देवी आड्डेम्बे	महिला	२००३-१२-३०	६९	२	९७७३२६४३०		झापा	
२९१४	६६	एकल महिला भत्ता	९-६७-००००८८०२५००	रन माया राई	महिला	२००७-१०-२१	६५	२	९०७/१९५०	२०४३-०९-१८		
२९१५	६७	एकल महिला भत्ता	९-१४-००००६०८१९४१	लक्ष्मीमाया राई	महिला	२००५-१२-३०	६७	२	१२४१/९५५			
२९१६	६८	एकल महिला भत्ता	९-१४-०००००२५१३३	सेतीमाया कामी	महिला	२००७-१२-३०	६५	२	१५७५/०६९		भोजपुर	
२९१७	६९	एकल महिला भत्ता	९-१४-००००३७८२२२२	हर्कमाया राई	महिला	२००७-१२-३०	६५	२	५३००/२४६/०३६		मोरङ	
२९१८	७०	एकल महिला भत्ता	९-६७-००००७३५४१२६	हिरा देवी श्रेष्ठ	महिला	२००६-०६-१५	६६	२	८४६-१०६	२०४४-११-१२	भोजपुर	
२९१९	७१	एकल महिला भत्ता	९-१४-००००४२३३४७१	कृष्णमाया चौहान	महिला	२००६-१२-३०	६६	३	१८६१/१५७३/०४६		मोरङ	
२९२०	७२	एकल महिला भत्ता	९-१४-००००२१३४१४६	खमाया मैनाली	महिला	२००५-१२-३०	६७	३	८६/०००		मोरङ	
२९२१	७३	एकल महिला भत्ता	९-१४-०००००५२१३९९	गंगादेवी घिमिरे	महिला	२००७-१२-३०	६५	३	०४-०१-६९-०६९७८	२०६९-०६-१०	झापा	
२९२२	७४	एकल महिला भत्ता	९-१४-००००९८५८९००	गंगामाया चम्लागाई	महिला	२००४-१२-३०	६८	३	४८९/९६६/०४१		पाँचथर	
२९२३	७५	एकल महिला भत्ता	९-१४-००००८७६३५१३	गोमा नेपाल	महिला	२००२-१२-३०	७०	३	१४०३/२८२/०३६/३७	२०३६-०२-२४	ताप्लेजुङ	
२९२४	७६	एकल महिला भत्ता	९-६७-००००४३७९०१२	चन्द्र कुमारी कन्दड्वा	महिला	२००७-०४-३१	६६	३	२१५	२०३७-०४-३०	मोरङ	
२९२५	७७	एकल महिला भत्ता	९-६७-००००५१२९१०३	चन्द्रमाया तामाङ	महिला	२००५-०१-०२	६८	३	५०३-४५४	२०४६-०३-२०	मोरङ	
२९२६	७८	एकल महिला भत्ता	९-१४-००००९५८३६४२	चित्रकुमारी मगर	महिला	२००४-१२-३०	६८	३	२९१/१५२	२०४४-११-०७	ओखलढुङ्गा	

सि. नं.	सासु क्रम	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	सदस्य कोड	पुरा नाम	लिङ्ग	जन्म मिति(वि.सं.)	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	नागरिकता जारी मिति	नागरिकता जारी जिल्ला	कैफियत
२९२७	७९	एकल महिला भत्ता	९-१४-००००४०८१७०६	डम्बर कुमारी विष्ट	महिला	२००६-१२-३०	६६	३	१४२९/१७२४/०४६		मोरङ	
२९२८	८०	एकल महिला भत्ता	९-१४-००००३९४९८१८	डिकमाया बुढाथोकी	महिला	२००६-१२-३०	६६	३	२६१२/०४४		पाँचथर	
२९२९	८१	एकल महिला भत्ता	९-१४-००००५५११५९२	दुर्गा देवी ओस्ती	महिला	२००४-१२-३०	६८	३	८२/०६३		ताप्लेजुङ	
२९३०	८२	एकल महिला भत्ता	९-६७-००००७८५३२९८	देवमाया अधिकारी	महिला	२००३-१२-३०	६९	३	६१०/३१७	२०४६-०३-२०	मोरङ	
२९३१	८३	एकल महिला भत्ता	९-१४-००००८६८७८६८	देविमाया महतरा	महिला	२००३-१२-३०	६९	३	२३११२०७२३		झापा	
२९३२	८४	एकल महिला भत्ता	९-१४-००००३०२५७३३	धनमाया चौहान	महिला	२००४-१२-३०	६८	३	०५३०२८/८७	२०६३-१२-०३	मोरङ	
२९३३	८५	एकल महिला भत्ता	९-१४-००००२७०५३१९	मंजिरा देवी आचार्य	महिला	२००६-१२-३०	६६	३	५३/०३४		सुनसरी	
२९३४	८६	एकल महिला भत्ता	९-१४-०००००३०६२४१	मनमाया श्रेष्ठ	महिला	२००२-१२-३०	७०	३	३६३/१२३४/०४४		खोटाङ	
२९३५	८७	एकल महिला भत्ता	९-६७-००००२९६५७१७	मैनासरी रेग्मी	महिला	२००६-१२-३०	६६	३	१०२४/०४४		झापा	
२९३६	८८	एकल महिला भत्ता	९-१४-००००५०९०४५०	रम्भामाया रिजाल	महिला	२००७-१२-३०	६५	३	१०२४/०४४		झापा	
२९३७	८९	एकल महिला भत्ता	९-६७-००००४३०२७८७	राम कुमारी राई	महिला	२००९-०९-०८	६४	३	२०३	२०४३-०९-२६	मोरङ	
२९३८	९०	एकल महिला भत्ता	९-६७-००००४९०७८९२	राम माया राई	महिला	२००७-०९-१९	६५	३	९७७३७९६३	२०३४-१०-१५	झापा	
२९३९	९१	एकल महिला भत्ता	९-६७-००००६८०२८१५	लिला देवी राई	महिला	२०१०-१२-३०	६२	३	७९७/२३७	२०४५-०१-१४	मोरङ	
२९४०	९२	एकल महिला भत्ता	९-१४-००००९०१४०६०	लिलामाया गुरुङ्ग	महिला	२००६-१२-३०	६६	३	४७६०१	२०३६-०४-२१	मोरङ	
२९४१	९३	एकल महिला भत्ता	९-६७-००००१७५४३१२	विष्णु माया बुढाथोकी	महिला	२००६-०७-१२	६६	३	११३४	२०४४-११-१६	तेह्रथुम	
२९४२	९४	एकल महिला भत्ता	९-१४-००००५०७१३१०	शुकमाया याङ्देन	महिला	२००३-१२-३०	६९	३	१६६३/४७६	२०४६-०३-२१	मोरङ	
२९४३	९५	एकल महिला भत्ता	९-१४-०००००२९७१४८	सरस्वती गौतम	महिला	२००४-१२-३०	६८	३	२१५५९	२०३५-०१-२१	मोरङ	
२९४४	९६	एकल महिला भत्ता	९-१४-००००९१६२४४५	सितादेवी आचार्य	महिला	२००२-१२-३०	७०	३	२६७०८	२०३५-०७-२६	मोरङ	
२९४५	९७	एकल महिला भत्ता	९-१४-००००२७५२२१४	हर्कीमाया कामी	महिला	२००३-१२-३०	६९	३	३४३४६/२०५७	२०५७-०२-२३	भोजपुर	
२९४६	९८	एकल महिला भत्ता	९-६७-००००७६१६९४७	कमला पुरी	महिला	२००९-१२-३०	६३	४				
२९४७	९९	एकल महिला भत्ता	९-१४-००००४४६१५१९	कालीमाया श्रेष्ठ	महिला	२००७-१२-३०	६५	४	२००१/१६४९/०४४		ताप्लेजुङ	
२९४८	१००	एकल महिला भत्ता	९-१४-००००६९२९८०३	गंगादेवी विष्ट	महिला	२००८-१२-३०	६४	४	३८२/११४४		झापा	
२९४९	१०१	एकल महिला भत्ता	९-१४-००००५६०४७७०	गायत्रा देवी वराल	महिला	२००३-१२-३०	६९	४	१०८६६/१८६५		मोरङ	
२९५०	१०२	एकल महिला भत्ता	९-१४-००००६४४९६६४	गोमादेवी दाहाल	महिला	२०११-१२-३०	६१	४	४८७/०००		मोरङ	
२९५१	१०३	एकल महिला भत्ता	९-१४-००००१३३०००५	दुर्गा देवी खतिवडा	महिला	२०१०-१२-३०	६२	४	५८३/६४०			
२९५२	१०४	एकल महिला भत्ता	९-१४-००००८७०९७८०	धनमाया निरौला	महिला	२००२-१२-३०	७०	४	२३१११७१		झापा	

सि. नं.	सासु क्रम	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	सदस्य कोड	पुरा नाम	लिङ्ग	जन्म मिति(वि.सं.)	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	नागरिकता जारी मिति	नागरिकता जारी जिल्ला	कैफियत
२९५३	१०५	एकल महिला भत्ता	९-१४-००००९१४४०६७	पवित्रा दर्जी	महिला	२००६-१२-३०	६६	४	२१४२/२३६६/०४६		मोरङ	
२९५४	१०६	एकल महिला भत्ता	९-१४-००००१५७७३९५	बेद कुमारी फुयल	महिला	२००२-१२-३०	७०	४	७६१५८३६/०४६		झापा	
२९५५	१०७	एकल महिला भत्ता	९-१४-००००८३२५२२३	मनोमाया कोइराला	महिला	२००६-१२-३०	६६	४	६८२५८/७२७०५९/०३५		झापा	
२९५६	१०८	एकल महिला भत्ता	९-१४-००००००१२७५५	हर्कमाया दंगाल	महिला	२००५-१२-३०	६७	४	८३			
२९५७	१०९	एकल महिला भत्ता	९-६७-००००९४६९०९२	इन्द्र माया लिम्बु	महिला	२००४-०६-०५	६८	५				
२९५८	११०	एकल महिला भत्ता	९-६७-००००५५२१७९४	कर्ण कुमारी कोरङ्गी	महिला	२००१-१२-३०	७१	५	१३०	2043-09-26	मोरङ	
२९५९	१११	एकल महिला भत्ता	९-६७-००००१३३७०१५	कृष्ण माया सुवेदी	महिला	२००४-१२-३०	६८	५	१८१४७।३९३०४	2035-01-12	झापा	
२९६०	११२	एकल महिला भत्ता	९-१४-००००८५५६५६	कृष्णमाया पौडेल	महिला	२००२-१२-३०	७०	५	८०६/६६१/०४६		मोरङ	
२९६१	११३	एकल महिला भत्ता	९-१४-००००२४६३८९८	जितमाया लिम्बु	महिला	२००२-१२-३०	७०	५	९७७३१८०९८			
२९६२	११४	एकल महिला भत्ता	९-६७-००००३९४८७५१	देवी माया राई	महिला	२००३-०४-१५	७०	५	१२७३/६२११		ईलाम	
२९६३	११५	एकल महिला भत्ता	९-६७-००००६०४४९७६	नर्वदा अधिकारी	महिला	२००४-०८-२८	६८	५	०५२०२८-३८५७९	2071-12-02	मोरङ	
२९६४	११६	एकल महिला भत्ता	९-६७-००००२३०८७४०	निर्मला देवी कार्की	महिला	२००९-१२-३०	६३	५	341521185		झापा	
२९६५	११७	एकल महिला भत्ता	९-६७-००००१३६६१२१	पदमा राई	महिला	२००७-१२-३०	६५	५	२०४७/८९९/३८६			
२९६६	११८	एकल महिला भत्ता	९-१४-००००३१९७१६	मनमाया मगर	महिला	२००२-१२-३०	७०	५				
२९६७	११९	एकल महिला भत्ता	९-१४-००००९७३४४०	मायादेवी भट्टराई	महिला	२००७-१२-३०	६५	५	८४३२/४७/०४४		ताप्लेजुङ	
२९६८	१२०	एकल महिला भत्ता	९-१४-००००७५३७१६८	रत्नमाया सुवेदी	महिला	२००४-१२-३०	६८	५	97736231/033		झापा	
२९६९	१२१	एकल महिला भत्ता	९-१४-००००१६९०४११	राममाया राई	महिला	२००७-१२-३०	६५	५	११०/०४३		मोरङ	
२९७०	१२२	एकल महिला भत्ता	९-१४-००००४२१७३२९	गंगामाया मगरनी	महिला	२००४-१२-३०	६८	६	२९९३/१५३७/०४५	2045-01-18	मोरङ	
२९७१	१२३	एकल महिला भत्ता	९-१४-००००४९६१४५४	गोमादेवी कार्की	महिला	२००५-१२-३०	६७	६	३८३	2043-09-27	मोरङ	
२९७२	१२४	एकल महिला भत्ता	९-६७-००००९८५५६६	जस माया लिम्बु	महिला	२००२-०९-१७	७०	६	०५२०२८/१७३४६		मोरङ	
२९७३	१२५	एकल महिला भत्ता	९-१४-००००९२८६२५७	जितमाया आङ्गथोपो	महिला	२००६-१२-३०	६६	६	१०२३/२३८९/०४३		ईलाम	
२९७४	१२६	एकल महिला भत्ता	९-१४-००००७६५६८२४	ठगमाया श्रेष्ठ	महिला	२००८-१२-३०	६४	६	287/1920	2046-02-18	मोरङ	
२९७५	१२७	एकल महिला भत्ता	९-६७-००००५३९७०४०	देवी माया काड्वा	महिला	२००९-०४-२९	६४	६	४६०-२१६	2045-03-19	मोरङ	
२९७६	१२८	एकल महिला भत्ता	९-१४-००००८३८९१७२	पंचमाया आडदेम्बे	महिला	२००७-१२-३०	६५	६	02/03771/216	2044-12-05	ईलाम	
२९७७	१२९	एकल महिला भत्ता	९-१४-००००८०४९०४०	फुलमाया लिम्बूनी	महिला	२००५-१२-३०	६७	६	८५२४४२४५/०४६		ईलाम	
२९७८	१३०	एकल महिला भत्ता	९-६७-००००९६९९२६	मैतरानी लिम्बु	महिला	२००७-१२-३०	६५	६	२३०८६		ताप्लेजुङ	

सि. नं.	सासु क्रम	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	सदस्य कोड	पुरा नाम	लिङ्ग	जन्म मिति(वि.सं.)	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	नागरिकता जारी मिति	नागरिकता जारी जिल्ला	कैफियत
२९७९	१३१	एकल महिला भत्ता	९-१४-००००६२९०२५२	संचमति लिम्बूनी	महिला	२००५-१२-३०	६७	६	८५२/२२९८९/०४१		मोरङ	
२९८०	१३२	एकल महिला भत्ता	९-६७-००००८४९७८८०	सनज्योती लिम्बु	महिला	२०१०-०१-०२	६३	६	१०२५-३०७८	२०४४-०९-१९	ईलाम	
२९८१	१३३	एकल महिला भत्ता	९-१४-००००५५८४९४०	सन्चमाया चेम्जोङ्ग	महिला	२००२-१२-३०	७०	६	२४०/८७६/०४६		मोरङ	
२९८२	१३४	एकल महिला भत्ता	९-६७-००००९३४०४१८	हिमा देवी निरौला	महिला	२००९-०५-१४	६३	६				
२९८३	१३५	एकल महिला भत्ता	९-१४-००००३२७८७६	आइतरानी लिम्बू	महिला	२००५-१२-३०	६७	७	४३४		मोरङ	
२९८४	१३६	एकल महिला भत्ता	९-६७-००००७०५९१६१	कृष्ण कुमारी लिम्बु	महिला	२००६-०७-१०	६६	७	१२६२/१५२	२०४६-०२-१२	ईलाम	
२९८५	१३७	एकल महिला भत्ता	९-१४-००००६७८१४१०	कृष्णमाया राई	महिला	२००४-१२-३०	६८	७	१०९		मोरङ	
२९८६	१३८	एकल महिला भत्ता	९-१४-००००३३५७३४७	गौरी माया राई	महिला	२००५-१२-३०	६७	७	१७९६/१३५८/०४६		मोरङ	
२९८७	१३९	एकल महिला भत्ता	९-६७-००००५६३९२९२	जस माया गमार्छान मगर	महिला	२००७-०३-०१	६६	७	२२७/१३४		मोरङ	
२९८८	१४०	एकल महिला भत्ता	९-१४-००००११९९१७२	थुपिमाया धिमाल	महिला	२००३-१२-३०	६९	७	४५७४/०४५		मोरङ	
२९८९	१४१	एकल महिला भत्ता	९-६७-००००३९२६५७८	दिल कुमारी आइदेम्बे	महिला	२०११-०१-०७	६२	७	१०६५-१५२२	२०४७-०३-२२	पाँचथर	
२९९०	१४२	एकल महिला भत्ता	९-१४-००००१०८५८७६	दिलमाया नेपाल	महिला	२००३-१२-३०	६९	७	३२५०/१४२५९	२०३४-०८-०६	झापा	
२९९१	१४३	एकल महिला भत्ता	९-१४-००००२४९५८६४	देउकुमारी राइनी	महिला	२००७-१२-३०	६५	७	७५८/३६३६/०४३		ईलाम	
२९९२	१४४	एकल महिला भत्ता	९-१४-००००७५०९४७०	नरमाया विश्वकर्मा	महिला	२००२-०३-३०	७१	७	११११०/२११	२०४४-०८-२०	भोजपुर	
२९९३	१४५	एकल महिला भत्ता	९-१४-००००८५४१५००	नरमाया सुब्बा	महिला	२००४-१२-३०	६८	७	२११७/२४७३/०४६		मोरङ	
२९९४	१४६	एकल महिला भत्ता	९-१४-००००१५२५२९	पुर्णमाया राई	महिला	२००६-१२-३०	६६	७	५०७६/०३८		मोरङ	
२९९५	१४७	एकल महिला भत्ता	९-६७-०००००१४९२४५	प्रेम कुमारी सुवेदी	महिला	२००७-१२-३०	६५	७	९७७३१६२६९	२०३६-१२-२२	झापा	
२९९६	१४८	एकल महिला भत्ता	९-१४-००००४१८५९४२	फुलमाया राई	महिला	२००५-१२-३०	६७	७	२२६४/३७९९/१५३/०४५		मोरङ	
२९९७	१४९	एकल महिला भत्ता	९-१४-००००१२४१०६१	बुद्धिमति याङ्गहाङ्ग	महिला	२००३-१२-३०	६९	७	३४४/०४३		मोरङ	
२९९८	१५०	एकल महिला भत्ता	९-१४-००००८२३००९४	मनमाया कार्की	महिला	२००८-१२-३०	६४	७	९७२/०४३		मोरङ	
२९९९	१५१	एकल महिला भत्ता	९-१४-००००९३३१९७५	मनमाया लिम्बु	महिला	२००८-१२-३०	६४	७	२१४४/२४०४/०४६		मोरङ	
३०००	१५२	एकल महिला भत्ता	९-१४-००००१५९४५५१	मनमाया सूनूवार	महिला	२००६-१२-३०	६६	७	२१८९/३४६२/०१४१२/०४५		मोरङ	
३००१	१५३	एकल महिला भत्ता	९-१४-००००६९४७४८४	राज कुमारी वस्नेत	महिला	२००५-१२-३०	६७	७	२४७०/१७८७/०४२		ओखलढुङ्गा	
३००२	१५४	एकल महिला भत्ता	९-१४-००००१०९१०६६	राम कुमारी राई	महिला	२००५-१२-३०	६७	७	७५१/५५०७	२०४४-१२-२७	भोजपुर	
३००३	१५५	एकल महिला भत्ता	९-१४-००००८९२२३८४	लिलमाया तामाङ्नी	महिला	२००५-१२-३०	६७	७	२२५८/१९३७/०४५		मोरङ	
३००४	१५६	एकल महिला भत्ता	९-१४-००००३६३९२३०	वर्तिलक्ष्मी राई	महिला	२००७-१२-३०	६५	७	११४/१३९६/०४६		मोरङ	

सि. नं.	सासु क्रम	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	सदस्य कोड	पुरा नाम	लिङ्ग	जन्म मिति(वि.सं.)	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	नागरिकता जारी मिति	नागरिकता जारी जिल्ला	कैफियत
३००५	१५७	एकल महिला भत्ता	९-१४-००००७७३४०४८	शिवमाया लिम्बू	महिला	२००५-१२-३०	६७	७	१०९४/२०७२/०४६		मोरङ	
३००६	१५८	एकल महिला भत्ता	९-६७-००००६६७२८४२	सुखरानी इदिङ्गो	महिला	२००३-१२-३०	६९	७	१३४/८१६	२०४३-०९-२०	ताप्लेजुङ	
३००७	१५९	एकल महिला भत्ता	९-१४-००००९८२२८७५	सुमित्रा रानी मगर	महिला	२००३-१२-३०	६९	७	१३७१४			
३००८	१६०	एकल महिला भत्ता	९-१४-००००५६४२७२३	सुखरानी राई	महिला	२००२-१२-३०	७०	७	५२७/०४०		मोरङ	
३००९	१६१	एकल महिला भत्ता	९-१४-००००१४२४४३२	सोममाया तामांग	महिला	२००३-१२-३०	६९	७	१०९५/१३४८/०४६		मोरङ	
३०१०	१६२	एकल महिला भत्ता	९-१३-००००४५९२२५७	आसराणी लिम्बू	महिला	२००२-१२-१२	७०	८	९८९/१२०५	२०४६-०२-०५	मोरङ	
३०११	१६३	एकल महिला भत्ता	९-१३-००००९२७९५५४	इन्द्र कुमारी पोखरेल	महिला	२००२-०९-१३	७०	८	१०२३५/३७	२०४१-०९-१६	मोरङ	
३०१२	१६४	एकल महिला भत्ता	९-१३-००००६९९४८८	ईन्द्र कुमारी प्रसाई	महिला	२००९-०५-१२	६३	८	१४७		मोरङ	
३०१३	१६५	एकल महिला भत्ता	९-६७-००००५४२४५३३	कल माया खनाल	महिला	२००३-१२-३०	६९	८	३१४		मोरङ	
३०१४	१६६	एकल महिला भत्ता	९-१३-००००६०१३३३१	कुमारी माझी	महिला	२००३-०४-१०	७०	८	०५३०५४/२२४०	२०६३-१२-२३	मोरङ	
३०१५	१६७	एकल महिला भत्ता	९-१३-००००२३००९३१	कृन्तादेवी भण्डारी	महिला	२००२-१२-३०	७०	८	१०४		मोरङ	
३०१६	१६८	एकल महिला भत्ता	९-१३-०००००११७७४१	खगमाया ढुङ्गाना	महिला	२००६-११-०४	६६	८	२५३२/४३८	२०४५-०२-०८	मोरङ	
३०१७	१६९	एकल महिला भत्ता	९-१३-००००७१०९४२१	खड्कमाया मगर	महिला	२००४-०१-०६	६९	८	१८६३/५२६	२०४५-०३-०६	मोरङ	
३०१८	१७०	एकल महिला भत्ता	९-१३-००००६९८००३३	खुसाीमाया राइ	महिला	२००५-१२-३०	६७	८	१३४८		मोरङ	
३०१९	१७१	एकल महिला भत्ता	९-१३-००००८८६६२८९	गंगामाया पौडेल	महिला	२००३-१०-१५	६९	८	२४७३		मोरङ	
३०२०	१७२	एकल महिला भत्ता	९-१३-००००३२४०७१२	गंगामाया मगर	महिला	२००२-०५-०७	७१	८	१०६५/१३६८	२०४६-०३-०५	मोरङ	
३०२१	१७३	एकल महिला भत्ता	९-१३-००००७८२८५०२	गंगामाया लिम्बू	महिला	२००२-०८-०७	७०	८	१२११		मोरङ	
३०२२	१७४	एकल महिला भत्ता	९-१३-००००८९२०७७९	गंगामाया श्रेष्ठ	महिला	२००५-०५-१४	६७	८	२६४९५/२८४९५	२०५१-१२-१४	सुनसरी	
३०२३	१७५	एकल महिला भत्ता	९-६७-००००९७१२८७४	गोमा देवी ढकाल	महिला	२००४-१२-३०	६८	८	१५१८७	२०३४-०९-२०	मोरङ	
३०२४	१७६	एकल महिला भत्ता	९-१३-००००९७७६९७५	गौमाया थेवे	महिला	२००८-०२-१५	६५	८	१०८२		मोरङ	
३०२५	१७७	एकल महिला भत्ता	९-६७-००००५३२६५५१	चन्द्रकला भट्टराई	महिला	२००७-१२-३०	६५	८				
३०२६	१७८	एकल महिला भत्ता	९-१३-००००५४२०६७१	चन्द्रमाया मगर	महिला	२००७-१२-३०	६५	८	१३६१८		मोरङ	
३०२७	१७९	एकल महिला भत्ता	९-६७-००००९०६२०६७	छलकुमारी बस्नेत	महिला	२०१०-०४-१८	६३	८	१८९	२०४३-०९-२९	मोरङ	
३०२८	१८०	एकल महिला भत्ता	९-१३-००००२३०९३७२	डामीका लिम्बू	महिला	२००४-०९-१२	६८	८	५७३४४		मोरङ	
३०२९	१८१	एकल महिला भत्ता	९-१३-०००००३५९५०	देबीमाया वस्नेत	महिला	२००८-१२-३०	६४	८	१०३३		ताप्लेजुङ	
३०३०	१८२	एकल महिला भत्ता	९-६७-००००६६९८०५	देवकला बस्नेत	महिला	२००२-१२-३०	७०	८	६४	२०४३-०९-२८	मोरङ	

सि. नं.	सासु क्रम	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	सदस्य कोड	पुरा नाम	लिङ्ग	जन्म मिति(वि.सं.)	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	नागरिकता जारी मिति	नागरिकता जारी जिल्ला	कैफियत
३०३१	१८३	एकल महिला भत्ता	९-१३-००००२७९०७५४	धनमाया तामाङ	महिला	२००६-०१-१७	६७	८	२४११		मोरङ	
३०३२	१८४	एकल महिला भत्ता	९-१३-००००९१२४६०८	धनमाया लिम्बू	महिला	२००२-०४-२१	७१	८	१८०१४/२००१४	२०५०-०५-१८	सुनसरी	
३०३३	१८५	एकल महिला भत्ता	९-१३-००००१२२८२६७	पिवित्रा पाण्डे	महिला	२००७-१०-०१	६५	८	७६५		मोरङ	
३०३४	१८६	एकल महिला भत्ता	९-१३-००००७७७३०१०	फडिन्द्र कुमारी खत्री	महिला	२००५-१२-३०	६७	८	१२१२/११६३६	२०३६-०७-२५	मोरङ	
३०३५	१८७	एकल महिला भत्ता	९-१३-००००७५०१०९३	फूलमाया धिमाल	महिला	२०१०-०३-२५	६३	८	५०९४६		मोरङ	
३०३६	१८८	एकल महिला भत्ता	९-१३-००००१७९२८४३	बालु विष्ट	महिला	२००१-०२-३०	७२	८	५५१/१५७०		मोरङ	
३०३७	१८९	एकल महिला भत्ता	९-१३-००००८२९९८१७	बुद्धिमाया पाखिन	महिला	२००५-१२-३०	६७	८	०५३०५४/३६	२०६३-१२-२५	मोरङ	
३०३८	१९०	एकल महिला भत्ता	९-१३-००००७८६४०४६	बुधरानी चूमजुङ	महिला	२००३-०६-१२	६९	८	१६४२/१४२६	२०४६-११-०२	मोरङ	
३०३९	१९१	एकल महिला भत्ता	९-१३-००००२७३०२५८	भक्त कुमारी श्रेष्ठ	महिला	२००८-१२-३०	६४	८	२००४/२४६३	२०४४-१२-२५	भोजपुर	
३०४०	१९२	एकल महिला भत्ता	९-१३-००००१९६६८८९	भविता देवी कार्की	महिला	२००४-०५-१०	६८	८	९३६/१४१५	२०४६-०२-०५	मोरङ	
३०४१	१९३	एकल महिला भत्ता	९-६७-००००१४५२७१४	भिम माया खड्का	महिला	२००६-१२-०८	६६	८	५२६५/३६९	२०४४-११-१७	तेह्रथुम	
३०४२	१९४	एकल महिला भत्ता	९-१३-००००४६७९०४६	भोमा देवी गुरागाई	महिला	२००८-१२-०७	६४	८	६७		मोरङ	
३०४३	१९५	एकल महिला भत्ता	९-१३-००००३४०२०८५	मगमाया राई	महिला	२०१०-०५-१८	६२	८	१३४१५/१५४१४	२०४५-१२-११	मोरङ	
३०४४	१९६	एकल महिला भत्ता	९-१३-००००११८०८७०	मच्छेदेबी वस्नेत	महिला	२००४-१२-३०	६८	८	४८		मोरङ	
३०४५	१९७	एकल महिला भत्ता	९-६७-००००२२०१८६६	मवाली राई	महिला	२०११-०४-२५	६२	८	१९६०-२७३४	२०४६-०३-२६	मोरङ	
३०४६	१९८	एकल महिला भत्ता	९-१३-००००१०८७७४७	रत्न कुमारी राई	महिला	२००५-०६-०५	६७	८	१४०		मोरङ	
३०४७	१९९	एकल महिला भत्ता	९-१३-००००२०३१७५५	राधादेवी सापकोटा	महिला	२००६-१२-३०	६६	८	१२५०	२०३९-११-१५	मोरङ	
३०४८	२००	एकल महिला भत्ता	९-१३-००००५३०७३२५	राधिका न्यौपाने	महिला	२००७-१२-३०	६५	८	१९०१	२०३८-०६-१७		
३०४९	२०१	एकल महिला भत्ता	९-१३-००००५८७८१४९	लक्ष्मी मुसहर	महिला	२००४-०५-०५	६९	८	०५२०११/५७५६	२०६७-०६-२१	मोरङ	
३०५०	२०२	एकल महिला भत्ता	९-१३-००००५५९७९८२	लक्ष्मीमाया लिम्बू	महिला	२००७-०१-०३	६६	८	३३२०		मोरङ	
३०५१	२०३	एकल महिला भत्ता	९-१३-००००१२०७५१८	लिला कुमारी तामाङ	महिला	२००५-०९-१९	६७	८	५९९४		मोरङ	
३०५२	२०४	एकल महिला भत्ता	९-१३-००००५०५८३१६	लिलामाया थापा	महिला	२००२-०५-२६	७०	८	३६	२०४६-०३-०८	तेह्रथुम	
३०५३	२०५	एकल महिला भत्ता	९-१३-००००५४७२६७५	सचरानी थेबे	महिला	२००९-१२-३०	६३	८	९१५		मोरङ	
३०५४	२०६	एकल महिला भत्ता	९-१३-००००४९०१९०३	सावित्री श्रेष्ठ	महिला	२००५-०४-२१	६८	८	२५१९/१९९४	२०४५-०२-०७	मोरङ	
३०५५	२०७	एकल महिला भत्ता	९-१३-००००२१३१७८६	सितादेवी भट्टराई	महिला	२००६-०२-०९	६७	८	०५२०५४/७०१८	२०६७-०७-१७	मोरङ	
३०५६	२०८	एकल महिला भत्ता	९-१३-००००९१२४३८०	सिराई धिमाल	महिला	२००८-११-१६	६४	८	१४४४६		मोरङ	

सि. नं.	सासु क्रम	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	सदस्य कोड	पुरा नाम	लिङ्ग	जन्म मिति(वि.सं.)	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	नागरिकता जारी मिति	नागरिकता जारी जिल्ला	कैफियत
३०५७	२०९	एकल महिला भत्ता	९-१३-००००३३४०३८२	सुकमाया जिम्बा	महिला	२००६-१२-०२	६६	८	१३७६३		मोरङ	
३०५८	२१०	एकल महिला भत्ता	९-१३-००००४१५८१५३	सुवेसी श्रेष्ठ	महिला	२०१०-०१-१०	६३	८	१२४६		मोरङ	
३०५९	२११	एकल महिला भत्ता	९-६७-००००७११६५९५	सोममाया माझी	महिला	२००७-१२-०५	६५	८	०५२०५४/३०५५०	२०७०-०८-१६	धनकुटा	
३०६०	२१२	एकल महिला भत्ता	९-६७-००००३९५२५५५	हर्क माया लिम्बु	महिला	२००७-११-१५	६५	८	१९८९/१२९०		मोरङ	
३०६१	२१३	एकल महिला भत्ता	९-६७-००००६०५७२९७	आखिरी धिमाल	महिला	२००८-१२-३०	६४	९	२४६१/१२०८१	२०३४-०६-२४	झापा	
३०६२	२१४	एकल महिला भत्ता	९-१३-००००४२४९८०१	इन्द्रमाया मगर	महिला	२००७-१२-३०	६५	९	१६७८३		मोरङ	
३०६३	२१५	एकल महिला भत्ता	९-१३-००००७९०३०१४	कटू कुमारी गुरुङ	महिला	२०१०-०६-१०	६२	९	२७३४		मोरङ	
३०६४	२१६	एकल महिला भत्ता	९-१३-००००६१३७३१७	कर्ण माया लिम्बु	महिला	२००९-११-१५	६३	९	०५२०५४/११९१		मोरङ	
३०६५	२१७	एकल महिला भत्ता	९-१३-००००३७१४५९१	कुवा खडका	महिला	२००१-१२-३०	७१	९	२९४१		मोरङ	
३०६६	२१८	एकल महिला भत्ता	९-१३-००००२१३१५४७	गंगा देवी राई	महिला	२००२-१०-०२	७०	९	३०६७/३२९७		मोरङ	
३०६७	२१९	एकल महिला भत्ता	९-१३-००००२३२७८८५	चमरानी राई	महिला	२००२-१२-३०	७०	९	३९४		मोरङ	
३०६८	२२०	एकल महिला भत्ता	९-६७-००००३३०१४५०	दमन्ती मगर	महिला	२००९-०१-०७	६४	९	०५२०५४/३१४००२	२०७०-०९-२५	मोरङ	
३०६९	२२१	एकल महिला भत्ता	९-१३-००००१९१३१६	देबीमाया फुयाल	महिला	२००९-१२-३०	६३	९	३२		मोरङ	
३०७०	२२२	एकल महिला भत्ता	९-१३-००००७४२३९१८	धनमाया गिरी	महिला	२००८-१२-३०	६४	९	३८८		मोरङ	
३०७१	२२३	एकल महिला भत्ता	९-१३-००००६६३७९३२	धनमाया जोगी	महिला	२००९-१२-३०	६३	९	१२५९		मोरङ	
३०७२	२२४	एकल महिला भत्ता	९-१३-०००००६०७३४१	नोबीमाया राई	महिला	२००९-१२-३०	६३	९	५३८५		मोरङ	
३०७३	२२५	एकल महिला भत्ता	९-१३-०००००७१९७६७	पतरी धिमाल	महिला	२००३-१२-३०	६९	९	२९३७		मोरङ	
३०७४	२२६	एकल महिला भत्ता	९-१३-०००००१०३८४६	पदम कुमारी अधिकारी	महिला	२००४-०१-२०	६९	९				
३०७५	२२७	एकल महिला भत्ता	९-१३-००००३५८८१७६	भिम कुमारी घले	महिला	२००६-१२-३०	६६	९	६७६		मोरङ	
३०७६	२२८	एकल महिला भत्ता	९-१३-००००४१९५८३५	मनशोभा राई	महिला	२००७-११-०७	६५	९	३१४६		मोरङ	
३०७७	२२९	एकल महिला भत्ता	९-१३-००००४२११६७०	मनीमाया माझी	महिला	२००७-०३-२५	६६	९	१७३०		मोरङ	
३०७८	२३०	एकल महिला भत्ता	९-१३-००००९७६९९५४	रुकमनी पराजुली	महिला	२००९-१०-१५	६३	९	३०२९९		मोरङ	
३०७९	२३१	एकल महिला भत्ता	९-१३-००००५६१७७२६	ललीमाया मगर	महिला	२००९-१२-३०	६३	९	२९७४०		मोरङ	
३०८०	२३२	एकल महिला भत्ता	९-१३-००००१२०३२८९	सजनी धिमाल	महिला	२००२-०७-१५	७०	९	२६६५		मोरङ	
३०८१	२३३	एकल महिला भत्ता	९-१३-००००७७३६४०५	सम्पूर्णमाया कार्की	महिला	२००१-१२-११	७१	९	२४१९-११५४	२०३३-१२-११	सुनसरी	
३०८२	२३४	एकल महिला भत्ता	९-१३-००००१७०८९११	सितादेबी पराजुली	महिला	२००५-०३-०५	६८	९	२५४१		मोरङ	

सि. नं.	सासु क्रम	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	सदस्य कोड	पुरा नाम	लिङ्ग	जन्म मिति(वि.सं.)	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	नागरिकता जारी मिति	नागरिकता जारी जिल्ला	कैफियत
३०८३	२३५	एकल महिला भत्ता	९-१३-००००१९२५१२८	सुकमाया लिम्बू	महिला	२००८-०१-१५	६५	९	९५८६		मोरङ	
३०८४	२३६	एकल महिला भत्ता	९-१३-००००२७२१९२२	सोभा राई	महिला	२००५-०८-१९	६७	९				
३०८५	२३७	एकल महिला भत्ता	९-१३-००००२०९४२४७	एतारानी लिम्बू	महिला	२००३-१२-३०	६९	१०	१२८०		मोरङ	
३०८६	२३८	एकल महिला भत्ता	९-१३-००००७१५००९१	गंगादेबी देबकोटा	महिला	२००३-१२-३०	६९	१०	४९८		मोरङ	
३०८७	२३९	एकल महिला भत्ता	९-६७-००००३१९८९३२	चन्द्रकला श्रेष्ठ	महिला	२००९-०१-०३	६४	१०	१६१५	२०३५-०२-१२	भोजपुर	
३०८८	२४०	एकल महिला भत्ता	९-१३-००००३५६०६६०	छान्छी राई	महिला	२०१०-०५-०८	६२	१०	१४१		मोरङ	
३०८९	२४१	एकल महिला भत्ता	९-१३-००००७४३४४१५	जनमाया राई	महिला	२००७-०८-०१	६५	१०	१०४१		मोरङ	
३०९०	२४२	एकल महिला भत्ता	९-१३-००००२६८२२९८	डम्बर कुमारी खडका	महिला	२००५-१२-३०	६७	१०	२३११३१०१		मोरङ	
३०९१	२४३	एकल महिला भत्ता	९-१३-००००१८०७४८४	तेरसी धिमाल	महिला	२००३-१२-३०	६९	१०	२७४५		मोरङ	
३०९२	२४४	एकल महिला भत्ता	९-१३-००००७०९१८४२	दूर्डमाया धिमाल	महिला	२००६-०३-१४	६७	१०	१८२७		मोरङ	
३०९३	२४५	एकल महिला भत्ता	९-१३-००००५४७१२२१	दुर्गामाया पाठक	महिला	२००७-०९-०७	६५	१०	११९		मोरङ	
३०९४	२४६	एकल महिला भत्ता	९-६७-००००२३९३७९२	देवीमाया आलेमगर	महिला	२००९-०३-१५	६४	१०	०५३०५४/१०३२	२०६३-१२-१८	मोरङ	
३०९५	२४७	एकल महिला भत्ता	९-१३-००००२३५०८१२	धनमाया राई	महिला	२०१०-१०-१७	६२	१०	११४४		मोरङ	
३०९६	२४८	एकल महिला भत्ता	९-१३-००००६०८९०२०	धनमाया लिम्बू	महिला	२००७-०३-१५	६६	१०	२६४३		मोरङ	
३०९७	२४९	एकल महिला भत्ता	९-१३-००००५३९३७८६	धनमाया लिम्बू	महिला	२००९-०३-२३	६४	१०	८७		मोरङ	
३०९८	२५०	एकल महिला भत्ता	९-६७-००००६०८७६२८	पुष्प माया पयाङ्गु	महिला	२००५-०२-१२	६८	१०	२९७/३९७७	२०४६-०२-२९	मोरङ	
३०९९	२५१	एकल महिला भत्ता	९-१३-००००२७९७४८४	बुद्धीमाया लीम्बू	महिला	२००५-११-०८	६७	१०	८३		मोरङ	
३१००	२५२	एकल महिला भत्ता	९-१३-००००९६३८१७५	बुन्दोदेबी कुन्दकार	महिला	२००५-०५-०९	६७	१०	११८८		मोरङ	
३१०१	२५३	एकल महिला भत्ता	९-१३-००००५०४१२२४	बृखमती वनेम	महिला	२०१०-०४-१२	६३	१०	२६४		मोरङ	
३१०२	२५४	एकल महिला भत्ता	९-१३-००००३८१७४०७	भक्तमाया घिमि रे	महिला	२००४-१२-३०	६८	१०	१५३९		मोरङ	
३१०३	२५५	एकल महिला भत्ता	९-१३-००००१७३७५२९	भिमकुमारी बास्कोटा	महिला	२००९-१२-३०	६३	१०	२४६२२		मोरङ	
३१०४	२५६	एकल महिला भत्ता	९-६७-००००८४९७०५३	मनकुमारी दाहाल	महिला	२०१०-१२-३०	६२	१०	२२१०६-०३४	२०३५-०२-०५	मोरङ	
३१०५	२५७	एकल महिला भत्ता	९-१३-००००८१५६४५२	यशोदामदेबी पराजुली	महिला	२००६-०६-१०	६६	१०	९५३२		मोरङ	
३१०६	२५८	एकल महिला भत्ता	९-१३-००००९६७५२५६	रनमाया राई	महिला	२०१०-०४-१०	६३	१०	९०		मोरङ	
३१०७	२५९	एकल महिला भत्ता	९-१३-००००८४०४९१९	रन्धनादेबी वस्नेत	महिला	२००७-१२-३०	६५	१०	२९३१		मोरङ	
३१०८	२६०	एकल महिला भत्ता	९-१३-००००१६०३३६६	लिलामाया मगर	महिला	२००४-०१-१९	६९	१०	१०३५		मोरङ	

सि. नं.	सासु क्रम	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	सदस्य कोड	पुरा नाम	लिङ्ग	जन्म मिति(वि.सं.)	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	नागरिकता जारी मिति	नागरिकता जारी जिल्ला	कैफियत
३१०९	२६१	एकल महिला भत्ता	९-१३-००००७६५७३४६	लिलावती नेम्बाङ	महिला	२०१०-१०-२०	६२	१०	४९८५		मोरङ	
३११०	२६२	एकल महिला भत्ता	९-६७-००००८८७३९३३	विष्णु माया खरेल	महिला	२००८-११-१३	६४	१०	४३५५	२०४२-०२-१०	मोरङ	
३१११	२६३	एकल महिला भत्ता	९-१३-००००२६३८८१३	सरस्वती खडका	महिला	२००२-१२-३०	७०	१०	२६६१०		मोरङ	
३११२	२६४	एकल महिला भत्ता	९-१३-००००३५४१३७८	सानीमाया लिम्बू	महिला	२००५-११-०६	६७	१०	९६६		मोरङ	
३११३	२६५	एकल महिला भत्ता	९-१३-००००४३९१३५	सावित्रा भण्डारी	महिला	२००७-१२-२५	६५	१०	८५८		मोरङ	
३११४	२६६	एकल महिला भत्ता	९-१३-००००६७२८९५७	हिमादेबी भट्टराई	महिला	२००६-०२-१५	६७	१०	६८१३		मोरङ	
३११५	२६७	एकल महिला भत्ता	९-१३-००००३२८०१७४	कृष्णमाया कार्की	महिला	२०१०-०२-२९	६३	११	२०२५		मोरङ	
३११६	२६८	एकल महिला भत्ता	९-१३-००००६४७२८४१	खडकमाया राइ	महिला	२००८-१२-३०	६४	११	२८७७		मोरङ	
३११७	२६९	एकल महिला भत्ता	९-१३-००००४९०८२०७	चन्द्रमाया माझी	महिला	२००३-१२-३०	६९	११	२७५		मोरङ	
३११८	२७०	एकल महिला भत्ता	९-१३-००००९५१७६११	चन्द्रिमादेबी चौधरी	महिला	२००६-०३-१५	६७	११				
३११९	२७१	एकल महिला भत्ता	९-१३-००००८५०७६७०	तारादेबी मगर	महिला	२००६-१२-३०	६६	११	१४९		मोरङ	
३१२०	२७२	एकल महिला भत्ता	९-१३-००००३७५०४०४	तिलमाया राया क्षेत्री	महिला	२००५-१२-३०	६७	११	५८७		मोरङ	
३१२१	२७३	एकल महिला भत्ता	९-१३-००००५१८७७६६	दलमाया लावती	महिला	२००६-०३-२३	६७	११	१६८५		मोरङ	
३१२२	२७४	एकल महिला भत्ता	९-१३-००००५०९५५४६	धनमाया पाँडेल	महिला	२००८-१२-३०	६४	११	५०५		मोरङ	
३१२३	२७५	एकल महिला भत्ता	९-१३-००००८७६७००	धनमाया लिम्बू	महिला	२००३-१२-३०	६९	११	१४०८९		मोरङ	
३१२४	२७६	एकल महिला भत्ता	९-१३-००००२५३३९५	नर माया खडका	महिला	२०१०-०१-२७	६३	११	१६९१		मोरङ	
३१२५	२७७	एकल महिला भत्ता	९-१३-००००५९९४०७७	पल्टी थारु	महिला	२००५-०४-२८	६८	११	४७९		मोरङ	
३१२६	२७८	एकल महिला भत्ता	९-१३-००००५७१६१६४	पूर्णमाया माझी	महिला	२००८-११-०२	६४	११	५७१		मोरङ	
३१२७	२७९	एकल महिला भत्ता	९-१३-००००६८९८२१८	पूर्णवती लिम्बू	महिला	२००९-०६-०७	६३	११	३०२८५		मोरङ	
३१२८	२८०	एकल महिला भत्ता	९-१३-००००१५३८३९७	फूलमाया राई	महिला	२००५-१२-३०	६७	११	२६८९		मोरङ	
३१२९	२८१	एकल महिला भत्ता	९-१३-००००९३३८००७	बच्चुमाया राइ	महिला	२०१०-०४-१५	६३	११	३३३८		मोरङ	
३१३०	२८२	एकल महिला भत्ता	९-१३-००००११४६७८१	बेदमाया बराल	महिला	२००९-०६-२१	६३	११	०५		मोरङ	
३१३१	२८३	एकल महिला भत्ता	९-६७-००००७४१४९५७	मनमाया विश्वकर्मा	महिला	२००८-०७-०७	६४	११	१७६२/२५०७	२०४६-११-२८	मोरङ	
३१३२	२८४	एकल महिला भत्ता	९-१३-००००७५४४२३७	रुकमनी तिमिलसेना	महिला	२००३-११-१८	६९	११	२६९९		मोरङ	
३१३३	२८५	एकल महिला भत्ता	९-६७-००००४९२५९४१	लाल माया राई	महिला	२००६-०१-०५	६७	११	१६३८/२०२९	२०४६-०२-०८	मोरङ	
३१३४	२८६	एकल महिला भत्ता	९-१३-००००३७७९३३४	विमला माझी	महिला	२००७-०४-१८	६६	११	२०५४		मोरङ	

सि. नं.	सासु क्रम	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	सदस्य कोड	पुरा नाम	लिङ्ग	जन्म मिति(वि.सं.)	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	नागरिकता जारी मिति	नागरिकता जारी जिल्ला	कैफियत
३१३५	२८७	एकल महिला भत्ता	९-१३-००००३२४७६५०	विष्णु कुमारी राई	महिला	२००७-१२-३०	६५	११	२७०६		मोरङ	
३१३६	२८८	एकल महिला भत्ता	९-१३-००००४०५६३३२	विष्णुमाया लिम्बू	महिला	२००३-०२-११	७०	११	७०		मोरङ	
३१३७	२८९	एकल महिला भत्ता	९-१३-००००६२९७३६३	शुकमती लिम्बू	महिला	२००५-१२-३०	६७	११	२७७९		मोरङ	
३१३८	२९०	एकल महिला भत्ता	९-१३-००००८८७५८४	सरस्वती गुप्ता	महिला	२००७-०६-०३	६५	११	७८९१		मोरङ	
३१३९	२९१	एकल महिला भत्ता	९-१३-००००९३३६४५५	सरस्वती श्रेष्ठ	महिला	२००६-१२-३०	६६	११	१६८५		मोरङ	
३१४०	२९२	एकल महिला भत्ता	९-१३-००००९९२६१८	सितादेबी न्यौपाने	महिला	२०१०-०४-०५	६३	११	१७००		मोरङ	
३१४१	२९३	एकल महिला भत्ता	९-१३-००००६०७४२५९	सुकमाया दनुवार	महिला	२००८-०५-१८	६४	११	६३१		मोरङ	
३१४२	२९४	एकल महिला भत्ता	९-६७-००००३९३७५७४	सोम माया माझी	महिला	२००५-०३-११	६८	११	२७०९/४५६	2045-02-11	मोरङ	
३१४३	२९५	एकल महिला भत्ता	९-६७-००००७७९१७३२	हरी बदान भण्डारी	महिला	२००२-०३-३०	७१	११	१७३३/२२१२	2046-02-08	मोरङ	
३१४४	२९६	एकल महिला भत्ता	९-६७-००००९४७५२६१	हर्कमाया सुब्बा	महिला	२००९-०२-३०	६४	११	३२६८-३५९८	2046-02-16	मोरङ	
३१४५	२९७	एकल महिला भत्ता	९-१३-००००२५६१००३	हर्कमाया सुब्बा	महिला	२००९-०२-१५	६४	११	३२६८		मोरङ	
३१४६	२९८	एकल महिला भत्ता	९-१३-००००४०२४६४०	हस्तमाया माझी	महिला	२००६-०४-२१	६७	११	२७१८		मोरङ	
३१४७	२९९	एकल महिला भत्ता	९-१३-००००४०६१४३१	हेमलता दहाल	महिला	२००३-०५-१७	६९	११	५९०		मोरङ	
३१४८	३००	एकल महिला भत्ता	९-१३-००००११८३१७८	आइतीमाया माझी	महिला	२००५-०८-१०	६७	१२	३२९		मोरङ	
३१४९	३०१	एकल महिला भत्ता	९-१३-००००५३८४१३८	कान्छीमा राई	महिला	२००७-१०-११	६५	१२	२७३१		मोरङ	
३१५०	३०२	एकल महिला भत्ता	९-१३-००००८३६५०१४	कून्ता पौडेल	महिला	२०१०-१२-३०	६२	१२	८२१		मोरङ	
३१५१	३०३	एकल महिला भत्ता	९-१३-००००९३२२३२४	कौंसिला पोखरेल	महिला	२००४-१२-२०	६८	१२	३५७३		मोरङ	
३१५२	३०४	एकल महिला भत्ता	९-१३-००००१५५८८१४	गंगादेबी भट्टराई	महिला	२००७-१२-३०	६५	१२	११९२		मोरङ	
३१५३	३०५	एकल महिला भत्ता	९-६७-००००४४३३९४६	तिलमाया कटुवाल	महिला	२००९-०८-२९	६३	१२	३७८-५१३३	2044-12-11	भोजपुर	
३१५४	३०६	एकल महिला भत्ता	९-६७-००००५९७२३२२	तुलारुपा तामाङ	महिला	२००७-०८-१६	६५	१२	२३७९-२७३७	2046-02-10	मोरङ	
३१५५	३०७	एकल महिला भत्ता	९-१३-००००७६०३५३०	थर्क कुमारी थापा	महिला	२००४-१२-३०	६८	१२	२८५७		मोरङ	
३१५६	३०८	एकल महिला भत्ता	९-१३-००००४७५०००१	दिर्घमाया पाण्डे	महिला	२००७-१२-३०	६५	१२	१९७		मोरङ	
३१५७	३०९	एकल महिला भत्ता	९-१३-००००६०१७०७१	दूर्गादेबी दाहाल	महिला	२०१०-०४-२५	६३	१२	१३०७		मोरङ	
३१५८	३१०	एकल महिला भत्ता	९-१३-००००६१०५७२२	पवनी थारु	महिला	२००६-०४-२८	६७	१२	२८७६		मोरङ	
३१५९	३११	एकल महिला भत्ता	९-१३-००००७८९४०७२	फूलमाया देवान	महिला	२०१०-१२-३०	६२	१२	१४८९		मोरङ	
३१६०	३१२	एकल महिला भत्ता	९-१३-००००२९०३३२१	भूटनी चौधरी	महिला	२००६-०१-०५	६७	१२	२४२७		मोरङ	

सि. नं.	सासु क्रम	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	सदस्य कोड	पुरा नाम	लिङ्ग	जन्म मिति(वि.सं.)	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	नागरिकता जारी मिति	नागरिकता जारी जिल्ला	कैफियत
३१६१	३१३	एकल महिला भत्ता	९-६७-००००६३२७९३८	मेनुका घिमिरे	महिला	२००७-०२-१४	६६	१२	४५०७९	२०३६-०२-०४	मोरङ	
३१६२	३१४	एकल महिला भत्ता	९-६७-००००४४६५७०१	लक्ष्मी माया सापकोटा	महिला	२००७-०२-१०	६६	१२	१६६१/४१२२	२०४६-१२-२७	मोरङ	
३१६३	३१५	एकल महिला भत्ता	९-१३-००००१४८७५२२	लालीमाया माझी	महिला	२००३-१२-३०	६९	१२	२६३		मोरङ	
३१६४	३१६	एकल महिला भत्ता	९-१३-००००८००३४५८	विष्णुमाया बूढाथोकी	महिला	२००२-०८-०२	७०	१२	२४२२		मोरङ	
३१६५	३१७	एकल महिला भत्ता	९-१३-००००९६५३४६०	शोभा राई	महिला	२००६-०५-१५	६६	१२	२६३९		मोरङ	
३१६६	३१८	एकल महिला भत्ता	९-६७-००००८७९०३६५	सावित्रा खड्का	महिला	२००७-०१-०१	६६	१२	५०९५	२०४४-०३-१८	मोरङ	
३१६७	३१९	एकल महिला भत्ता	९-१३-००००५०४४२७	हरीमाया दाहाल	महिला	२००७-१२-३०	६५	१२	२७१५		मोरङ	
३१६८	३२०	एकल महिला भत्ता	९-१३-००००९९७१०४१	इन्द्र कुमारी राई	महिला	२००८-१२-३०	६४	१३	२७६९		मोरङ	
३१६९	३२१	एकल महिला भत्ता	९-१३-००००८७८३०६६	कमलादेबी पौडेल	महिला	२००९-१२-३०	६३	१३	२५६		मोरङ	
३१७०	३२२	एकल महिला भत्ता	९-६७-००००१८१४४६२	कालीमाया चेम्जोङ	महिला	२००७-११-१२	६५	१३	२२७/४१५	२०४६-०२-२४	मोरङ	
३१७१	३२३	एकल महिला भत्ता	९-१३-००००७४७६१६८	कृष्ण कुमारी तामाङ	महिला	२००९-१२-३०	६३	१३	९६३१		मोरङ	
३१७२	३२४	एकल महिला भत्ता	९-१३-००००१९३९४७९	चन्द्र लिम्बू	महिला	२०१०-०६-०६	६२	१३	७८०४		मोरङ	
३१७३	३२५	एकल महिला भत्ता	९-१३-००००२५७२६५१	चन्द्रकुमारी तामाङ	महिला	२००८-१२-३०	६४	१३	२५५२		मोरङ	
३१७४	३२६	एकल महिला भत्ता	९-१३-००००२०४८३२७	चन्द्रकुमारी तामाङ	महिला	२००८-१२-३०	६४	१३	२५५२		मोरङ	
३१७५	३२७	एकल महिला भत्ता	९-६७-००००९५०६०४३	चेप्टी धिमाल	महिला	२००५-१०-११	६७	१३	०५-१३-७०-००४०५	२०७०-०२-०२	मोरङ	
३१७६	३२८	एकल महिला भत्ता	९-६७-००००८५७३८११	छत्र माया राई	महिला	२००७-०६-१५	६५	१३	१८८	२०३५-११-१०	सखुवासभा	
३१७७	३२९	एकल महिला भत्ता	९-६७-००००७८५८८७३	जग माया राई	महिला	२००९-१२-३०	६३	१३	४८९/१०१४१		सखुवासभा	
३१७८	३३०	एकल महिला भत्ता	९-६७-००००५६३७२४८	तुलसा देवी रिजाल	महिला	२००९-०५-२९	६३	१३	६७४२६	२०४६-०३-०५	सुनसरी	
३१७९	३३१	एकल महिला भत्ता	९-१३-००००७६७३७८५	तूकामाया खत्री	महिला	२००४-१२-३०	६८	१३	२६७		मोरङ	
३१८०	३३२	एकल महिला भत्ता	९-१३-००००४३७७०५९	थाममाया राई	महिला	२००५-१२-३०	६७	१३	२९२		मोरङ	
३१८१	३३३	एकल महिला भत्ता	९-१३-००००५११२५८३	नरमाया आर्चाय	महिला	२००२-१२-३०	७०	१३	३२७		मोरङ	
३१८२	३३४	एकल महिला भत्ता	९-१३-००००४८१२२५७	भिममाया लिम्बू	महिला	२००२-१२-३०	७०	१३	१४५५		मोरङ	
३१८३	३३५	एकल महिला भत्ता	९-१३-००००३५२२२१५	रत्नमाया लिम्बू	महिला	२००४-१२-३०	६८	१३	२२६६		मोरङ	
३१८४	३३६	एकल महिला भत्ता	९-१३-००००५८८५०३५	लक्ष्मीदेबी राई	महिला	२००४-१२-१६	६८	१३	४३०५		मोरङ	
३१८५	३३७	एकल महिला भत्ता	९-१३-००००९७२७९०	विष्णु भुजेल	महिला	२००३-०७-१३	६९	१३	१६४९		मोरङ	
३१८६	३३८	एकल महिला भत्ता	९-१३-००००७१२५५५०	शुकमाया धिमाल	महिला	२००४-१२-३०	६८	१३	१५७२७		मोरङ	

सि. नं.	सासु क्रम	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	सदस्य कोड	पुरा नाम	लिङ्ग	जन्म मिति(वि.सं.)	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	नागरिकता जारी मिति	नागरिकता जारी जिल्ला	कैफियत
३१८७	३३९	एकल महिला भत्ता	९-१३-००००३८९५६२	हवाई धिमाल	महिला	२००८-१२-३०	६४	१३	१५६३६		मोरङ	
३१८८	३४०	एकल महिला भत्ता	९-१३-००००१५९४५६३	अवजनी दर्जी	महिला	२००९-११-०९	६३	१४				
३१८९	३४१	एकल महिला भत्ता	९-१३-००००७५५८७६४	इन्द्रकला बज्रगाई	महिला	२००७-१२-३०	६५	१४	५०५		मोरङ	
३१९०	३४२	एकल महिला भत्ता	९-६७-००००७३३००२१	कान्छीमाया लिम्बु	महिला	२००६-०८-११	६६	१४	०५२०५४/२१८३९	२०६९-०५-१४	मोरङ	
३१९१	३४३	एकल महिला भत्ता	९-१३-०००००८९६५२	कृष्ण कुमारी क्षेत्री	महिला	२००१-०८-१५	७१	१४	१९६		मोरङ	
३१९२	३४४	एकल महिला भत्ता	९-१३-००००९६१५१०४	खिल कुमारी पोखरेल	महिला	२००६-१२-१२	६६	१४	१३६०८		मोरङ	
३१९३	३४५	एकल महिला भत्ता	९-१३-००००९०३२६१५	चन्द्रमाया मगर	महिला	२००९-०४-०५	६४	१४	१५०३		मोरङ	
३१९४	३४६	एकल महिला भत्ता	९-१३-००००९७९१०९५	चन्द्रमाया मगर	महिला	२००३-१२-३०	६९	१४	२६४८/११०९		मोरङ	
३१९५	३४७	एकल महिला भत्ता	९-१३-००००३९४१६७१	जालपी पाध्याय	महिला	२००५-१२-३०	६७	१४	६९५१		मोरङ	
३१९६	३४८	एकल महिला भत्ता	९-१३-००००५८५५९७७	जोगमाया राई	महिला	२०००-११-१६	७२	१४	१४७६		मोरङ	
३१९७	३४९	एकल महिला भत्ता	९-१३-००००७२५७६२	डम्बर कुमारी राई	महिला	२००३-१२-३०	६९	१४	३१३३		मोरङ	
३१९८	३५०	एकल महिला भत्ता	९-१३-००००५००४३३७	डूम्ली चौधरी	महिला	२००७-०५-२८	६५	१४	३२१११		मोरङ	
३१९९	३५१	एकल महिला भत्ता	९-६७-००००८२४६३७६	दमयन्ती चुवान क्षेत्री	महिला	२००९-०८-०४	६३	१४	१४१		मोरङ	
३२००	३५२	एकल महिला भत्ता	९-१३-००००५१४३३४६	दिलमाया मगर	महिला	२००२-१२-३०	७०	१४	२३४		मोरङ	
३२०१	३५३	एकल महिला भत्ता	९-१३-००००९६०९१०	दिलमाया माझी	महिला	२००४-०२-०१	६९	१४	२५७८		मोरङ	
३२०२	३५४	एकल महिला भत्ता	९-६७-००००९३७६१९	देवी थारु	महिला	२००८-१२-३०	६४	१४	२९०९१	२०३५-०८-३०	मोरङ	
३२०३	३५५	एकल महिला भत्ता	९-६७-००००३४९१३३	देवी माया तामाङ	महिला	२०१०-०६-२८	६२	१४	५०१७	२०४५-१०-०४	मोरङ	
३२०४	३५६	एकल महिला भत्ता	९-१३-००००७९३९८६०	धन कुमारी राई	महिला	२००१-१२-३०	७१	१४	१६६०/१४७२		मोरङ	
३२०५	३५७	एकल महिला भत्ता	९-१३-००००६०१८८७२	धनमाया भूजेल	महिला	२००६-०५-०७	६६	१४	३३४०		मोरङ	
३२०६	३५८	एकल महिला भत्ता	९-१३-००००२८७२८००	नन्ददेबी कार्की	महिला	२००९-१२-३०	६३	१४	८०८		मोरङ	
३२०७	३५९	एकल महिला भत्ता	९-१३-००००१३२८४५३	नरमाया राई	महिला	२००८-१२-३०	६४	१४	१६६४		मोरङ	
३२०८	३६०	एकल महिला भत्ता	९-१३-००००१८५१९७६	नरमाया विष्ट	महिला	२००१-१२-३०	७१	१४	४७९		मोरङ	
३२०९	३६१	एकल महिला भत्ता	९-६७-००००६४३७३९८	नरमाया सार्की	महिला	२०१०-१२-३०	६२	१४	१८८/८२५८	२०४०-०९-३०	मोरङ	
३२१०	३६२	एकल महिला भत्ता	९-१३-००००७७८५५८४	पवित्रादेबी मगर	महिला	२००१-०७-०५	७१	१४	२६४६		मोरङ	
३२११	३६३	एकल महिला भत्ता	९-१३-००००७५९६२८२	पून्यमाता आर्चाय	महिला	२००३-१२-३०	६९	१४	२६७४		मोरङ	
३२१२	३६४	एकल महिला भत्ता	९-६७-००००८३११७४४	प्रेम कुमारी रिजाल	महिला	२००८-०७-१५	६४	१४	२०९८६	२०३५-०८-०५	मोरङ	

सि. नं.	सासु क्रम	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	सदस्य कोड	पुरा नाम	लिङ्ग	जन्म मिति(वि.सं.)	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	नागरिकता जारी मिति	नागरिकता जारी जिल्ला	कैफियत
३२१३	३६५	एकल महिला भत्ता	९-१३-००००४१५९८४८	बसन्धरा सिवाकोटी	महिला	२००३-१२-०५	६९	१४	२७५५		मोरङ	
३२१४	३६६	एकल महिला भत्ता	९-१३-००००९८४६०४५	भईमाया भुजेल	महिला	२००९-११-१०	६३	१४	११७२		मोरङ	
३२१५	३६७	एकल महिला भत्ता	९-१३-०००००६०७८८४	भक्त कुमारी राजकोटी	महिला	२००५-०१-१०	६८	१४				
३२१६	३६८	एकल महिला भत्ता	९-१३-००००६०६४८५३	मनमाया लिम्बू	महिला	२००६-१२-१५	६६	१४	१९८९		मोरङ	
३२१७	३६९	एकल महिला भत्ता	९-६७-००००६३९४७४६	माया कुमारी लिम्बू	महिला	२००९-१२-३०	६३	१४	१३७०/१६५६	२०४६-०३-०६	मोरङ	
३२१८	३७०	एकल महिला भत्ता	९-१३-००००८५०३०३५	मिना कुमारी लिम्बू	महिला	२००९-१२-३०	६३	१४	२५७८		मोरङ	
३२१९	३७१	एकल महिला भत्ता	९-१३-००००४२१३३३२	योगमाया न्यौपाने	महिला	२००५-१२-३०	६७	१४	१९६०		मोरङ	
३२२०	३७२	एकल महिला भत्ता	९-१३-००००३९६७६७५	रजनशोभा राई	महिला	२००९-०९-१७	६३	१४	२९०४		मोरङ	
३२२१	३७३	एकल महिला भत्ता	९-६७-००००९८६९५६	रन माया मगर	महिला	२००९-१२-३०	६३	१४	१६७/१४६८	२०४६-११-२७	मोरङ	
३२२२	३७४	एकल महिला भत्ता	९-१३-००००३०२८५२१	रनमाया वस्नेत	महिला	२००८-०८-१०	६४	१४	२५३८		मोरङ	
३२२३	३७५	एकल महिला भत्ता	९-६७-००००२७७०६०३	राज कुमारी मल्ल ठकुरी	महिला	२००४-०१-०४	६९	१४	६२७/२२९२	२०४६-०३-१५	उदयपुर	
३२२४	३७६	एकल महिला भत्ता	९-१३-००००३३३७९०३	राजकुमारी माझी	महिला	२००९-१२-३०	६३	१४	२७०१७		मोरङ	
३२२५	३७७	एकल महिला भत्ता	९-६७-००००८५७२४९	रुपादेवी केवरथ	महिला	२०१०-०८-०२	६२	१४	१२७७१	२०५५-०५-१७	मोरङ	
३२२६	३७८	एकल महिला भत्ता	९-६७-००००५२८५८३०	रुमा देवी गडतौला	महिला	२००५-०३-११	६८	१४	१४१०-२२५१	२०४०-१२-२४	पाँचथर	
३२२७	३७९	एकल महिला भत्ता	९-१३-००००९४३३३०९	लक्ष्मीमाया राई	महिला	२००६-०८-११	६६	१४	२१८३९		मोरङ	
३२२८	३८०	एकल महिला भत्ता	९-१३-००००८६०४८३०	लेखमाया खडका	महिला	२००५-१२-३०	६७	१४	४७३		मोरङ	
३२२९	३८१	एकल महिला भत्ता	९-६७-००००१०११७२६	विष्णु लिम्बू	महिला	२००३-०८-०४	६९	१४	२६५	२०४३-१०-०४	मोरङ	
३२३०	३८२	एकल महिला भत्ता	९-१३-००००९७८८५४२	शिवमाया बूढाथोकी	महिला	२००३-१२-३०	६९	१४	१२५८६		मोरङ	
३२३१	३८३	एकल महिला भत्ता	९-६७-००००६५१४७६९	शुभलक्ष्मी राई	महिला	२०१०-०९-१६	६२	१४	५०४-४४२६३	२०४६-१२-२०	सखुवासभा	
३२३२	३८४	एकल महिला भत्ता	९-१३-००००६०२८२२१	श्याममाया तामाङ	महिला	२०१०-१२-३०	६२	१४	१३२		मोरङ	
३२३३	३८५	एकल महिला भत्ता	९-१३-००००१९७९९५६	सममाया राई	महिला	२००९-१२-३०	६३	१४	९७७३९५८०		मोरङ	
३२३४	३८६	एकल महिला भत्ता	९-१३-००००६१५१५१४	सुकमाया राना मगर	महिला	२००८-१२-३०	६४	१४	९७०		भोजपुर	
३२३५	३८७	एकल महिला भत्ता	९-१३-००००४२०८६४८	सूखमाया राई	महिला	२००८-१२-३०	६४	१४	१०७७		मोरङ	
३२३६	३८८	एकल महिला भत्ता	९-१३-००००४६३९०९३	सूनती केवरत	महिला	२००३-०१-१५	७०	१४	२१०		मोरङ	
३२३७	३८९	एकल महिला भत्ता	९-१३-००००५६८३३४५	सुमित्रादेवी राइ	महिला	२००९-१०-११	६३	१४	९६९०		मोरङ	
३२३८	३९०	एकल महिला भत्ता	९-१३-००००३९९०८२२	हस्तमाया राई	महिला	२००१-०६-०५	७१	१४	२६३		मोरङ	

सि. नं.	सासु क्रम	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	सदस्य कोड	पुरा नाम	लिङ्ग	जन्म मिति(वि.सं.)	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	नागरिकता जारी मिति	नागरिकता जारी जिल्ला	कैफियत
३२३९	३९१	एकल महिला भत्ता	९-१३-००००६०७९०९१	आइतीमाया तामाङ	महिला	२०१०-१२-११	६२	१५	१७९		मोरङ	
३२४०	३९२	एकल महिला भत्ता	९-१३-००००१५९२८९६	इन्द्रमाया कार्की	महिला	२००५-१२-३०	६७	१५	११४२		मोरङ	
३२४१	३९३	एकल महिला भत्ता	९-१३-००००८४४२९९१	खडकमाया नेवाङ	महिला	२००२-०३-१२	७१	१५	१५३४		मोरङ	
३२४२	३९४	एकल महिला भत्ता	९-१३-०००००२१९२५	गायत्रीदेबी दाहाल	महिला	२००५-१२-३०	६७	१५	८४२		मोरङ	
३२४३	३९५	एकल महिला भत्ता	९-१३-००००८२३६४६९	गोमादेबी थापा	महिला	२००९-१२-२८	६३	१५				
३२४४	३९६	एकल महिला भत्ता	९-१३-००००७७७७७२३	चन्द्रमाया चौहान	महिला	२००१-१०-२३	७१	१५	००४५		मोरङ	
३२४५	३९७	एकल महिला भत्ता	९-१३-००००६८०८२६६	जोगमाया राई	महिला	२००८-०६-१६	६४	१५	१०७०		मोरङ	
३२४६	३९८	एकल महिला भत्ता	९-१३-००००८६३११७२	ठगीमाया वस्नेत	महिला	२००५-१२-३०	६७	१५	७१		मोरङ	
३२४७	३९९	एकल महिला भत्ता	९-६७-००००३५४७५०९	ढकनीमाया धिमाल	महिला	२००१-०८-१८	७१	१५	२४७२		मोरङ	
३२४८	४००	एकल महिला भत्ता	९-१३-००००६९८८८११	दिलमाया लिम्बू	महिला	२००७-०३-२०	६६	१५	२४७२		मोरङ	
३२४९	४०१	एकल महिला भत्ता	९-१३-००००४२३९८८४	दुर्गादेबी कार्की	महिला	२००७-०१-१३	६६	१५	७४८		मोरङ	
३२५०	४०२	एकल महिला भत्ता	९-१३-००००५४३१९२५	देबीमाया जोगी	महिला	२००६-१२-३०	६६	१५	२४४१		मोरङ	
३२५१	४०३	एकल महिला भत्ता	९-६७-००००८३४०४७७	नरमाया बराल	महिला	२००९-०५-१०	६३	१५	२७९/४४३	२०४६-०२-०२	मोरङ	
३२५२	४०४	एकल महिला भत्ता	९-१३-००००८२७७०३०	नर्वदा लिम्बू	महिला	२००४-०६-२८	६८	१५	८६		मोरङ	
३२५३	४०५	एकल महिला भत्ता	९-६७-००००२८२९९०	निरमाया तामाङ	महिला	२००९-०६-०७	६३	१५	२१२/३७५	२०४६-०२-०२	मोरङ	
३२५४	४०६	एकल महिला भत्ता	९-१३-००००७७६०१२३	निरमाया वि.क	महिला	२०१०-०२-०९	६३	१५	३०३९		मोरङ	
३२५५	४०७	एकल महिला भत्ता	९-१३-००००१५७१७४२	नैनकला रिजाल	महिला	२००१-१२-३०	७१	१५	८३२६१७५०७		मोरङ	
३२५६	४०८	एकल महिला भत्ता	९-१३-००००९५०५३०२	पमीमाया राई	महिला	२००७-१०-२१	६५	१५				
३२५७	४०९	एकल महिला भत्ता	९-१३-००००८३०८५७०	पवित्रा देबी गुरुङ	महिला	२००७-१२-३०	६५	१५	२०९४९		मोरङ	
३२५८	४१०	एकल महिला भत्ता	९-१३-००००३२४६१९७	पवित्रा पसाई	महिला	२००८-१२-३०	६४	१५	३८७		मोरङ	
३२५९	४११	एकल महिला भत्ता	९-१३-००००४९८७६४५	पवित्रा भुजेल	महिला	२००४-०९-०८	६८	१५	२७२६		मोरङ	
३२६०	४१२	एकल महिला भत्ता	९-६७-००००१०१२९३५	पुन्यमाया थापा	महिला	२००८-१२-०८	६४	१५	३९६५९	२०५५-१०-०६	मोरङ	
३२६१	४१३	एकल महिला भत्ता	९-१३-००००७८६७७०९	पूर्णमाया मगर	महिला	२०१०-०२-१५	६३	१५	९४६		मोरङ	
३२६२	४१४	एकल महिला भत्ता	९-१३-००००४६३३६९१	फाल्गुनीदेबी लामिछाने	महिला	२००३-०४-११	७०	१५	२४३		मोरङ	
३२६३	४१५	एकल महिला भत्ता	९-१३-००००३४३९८९५	फूलमाया राई	महिला	२००२-०६-०८	७०	१५	१४८२		मोरङ	
३२६४	४१६	एकल महिला भत्ता	९-१३-००००९६१९६१६	बुद्ध रानी लिम्बू	महिला	२००५-१०-२७	६७	१५	३०६		मोरङ	

सि. नं.	सासु क्रम	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	सदस्य कोड	पुरा नाम	लिंग	जन्म मिति(वि.सं.)	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	नागरिकता जारी मिति	नागरिकता जारी जिल्ला	कैफियत
३२६५	४१७	एकल महिला भत्ता	९-६७-००००७४१७६७४	लक्ष्मीमाया तामाङ	महिला	२००७-१२-३०	६५	१५	११५२८	२०३४-१२-३०	मोरङ	
३२६६	४१८	एकल महिला भत्ता	९-१३-००००१२६९९३२	लाल माया राई	महिला	२००३-१२-३०	६९	१५	१४४०		मोरङ	
३२६७	४१९	एकल महिला भत्ता	९-१३-००००३६४६३७१	विष्णुकुमारी अधिकारी	महिला	२००३-०८-०३	६९	१५	१२१५		मोरङ	
३२६८	४२०	एकल महिला भत्ता	९-१३-०००००१९७३१	संचरानी लिम्बु	महिला	२०१०-०८-१५	६२	१५	१३४५		मोरङ	
३२६९	४२१	एकल महिला भत्ता	९-१३-००००३१५१०२१	सनसर माया तामाङ	महिला	२००४-१२-३०	६८	१५	२४२९		मोरङ	
३२७०	४२२	एकल महिला भत्ता	९-१३-००००१२९७००४	सन्त कुमारी राई	महिला	२००२-१२-३०	७०	१५				
३२७१	४२३	एकल महिला भत्ता	९-१३-००००१९५२६३४	सर्जेमाया लिम्बु	महिला	२०१०-१२-३०	६२	१५	४४७५१		मोरङ	
३२७२	४२४	एकल महिला भत्ता	९-६७-००००३०४६०२०	सानी माया लिम्बु	महिला	२००३-१२-३०	६९	१५	२४२२/१७६७५८	२०४५-०२-०५	मोरङ	
३२७३	४२५	एकल महिला भत्ता	९-१३-००००११८५९७३	हरिमाया सूवेदी	महिला	२००५-१२-३०	६७	१५				

सि. नं.	सासु क्रम	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	सदस्य कोड	पुरा नाम	लिङ्ग	जन्म मिति(वि.सं.)	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	नागरिकता जारी मिति	नागरिकता जारी जिल्ला	कैफियत
३२७४	१	बिधवा भत्ता	९-१४-००००६८०७१७४	अनवरी वेगम	महिला	२०१२-१२-३०	६०	१	७६०८०२१९४/०४५		सप्तरी	
३२७५	२	बिधवा भत्ता	९-१४-००००३५६८३११	अन्नपूर्ण गुरुङ्ग	महिला	२०१२-१२-३०	६०	१	१८६३		सखुवासभा	
३२७६	३	बिधवा भत्ता	९-१४-००००४३९१०२४	अम्बिका भट्टराई	महिला	२०२७-१२-३०	४५	१	९१५२/१५३/०४६		झापा	
३२७७	४	बिधवा भत्ता	९-१४-००००७९६९६१८	असन कुमारी लिम्बू	महिला	२०१०-१२-३०	६२	१	२२०७/६०५४२/०५१		सखुवासभा	
३२७८	५	बिधवा भत्ता	९-६७-००००९४१४२१७	आइतरानी लिम्बू	महिला	२०११-०७-१५	६१	१	४९	२०६३-१२-०९	मोरङ	
३२७९	६	बिधवा भत्ता	९-१४-००००५०६८६१४	इन्दिरा डांगी खत्री	महिला	२०३०-१२-३०	४२	१	२२४७/१७३३		मोरङ	
३२८०	७	बिधवा भत्ता	९-१४-००००५०२९१८०	इन्दिरा सुन्दास	महिला	२०२१-१२-३०	५१	१	८४९/८७९/०४६		मोरङ	
३२८१	८	बिधवा भत्ता	९-१४-००००८७६२३२४	इन्द्र कुमारी सावा	महिला	२०३६-१२-३०	३६	१	४४८०		मोरङ	
३२८२	९	बिधवा भत्ता	९-१४-००००२८९१३४६	इन्द्रमाया चापागाई	महिला	२०२१-१२-३०	५१	१	२३१११६२६	२०४४-१०-२६	झापा	
३२८३	१०	बिधवा भत्ता	९-१४-००००७७४९६९४	इश्वरी देवी विष्ट	महिला	२००८-१२-३०	६४	१	१३७७		मोरङ	
३२८४	११	बिधवा भत्ता	९-६७-००००९३६९६३५	ओम कुमारी बर्देवा	महिला	२०१४-१२-३०	५८	१	२३८०५	२०५२-०९-२३	मोरङ	
३२८५	१२	बिधवा भत्ता	९-६७-००००८२५४७७५	कदमलक्ष्मी राई	महिला	२००८-१२-३०	६४	१	३४७८०		मोरङ	
३२८६	१३	बिधवा भत्ता	९-१४-००००७२७८८८५	कमला गुरुङ	महिला	२०२४-१२-३०	४८	१	३८६९	२०६७-०३-१५	मोरङ	
३२८७	१४	बिधवा भत्ता	९-१४-००००२६४६१३१	कमला घिमिरे	महिला	२०२९-१२-३०	४३	१	१२५		मोरङ	
३२८८	१५	बिधवा भत्ता	९-१४-००००२००५४६५	कमला वि.क	महिला	२०२६-१२-३०	४६	१	०५३०२८/१९३		मोरङ	
३२८९	१६	बिधवा भत्ता	९-१४-००००६९५२१७२	कविता दाहाल	महिला	२०३२-१२-३०	४०	१	०५२०२८/७६३		मोरङ	
३२९०	१७	बिधवा भत्ता	९-६७-००००१००५५०५	कविता राई	महिला	२०५१-०६-०४	२१	१	०५२०२८/२८५२६	२०७०-०४-१०	मोरङ	
३२९१	१८	बिधवा भत्ता	९-६७-००००६६१८२१४	कुठुनी थारु	महिला	२०१८-०५-०४	५४	१	१२७१-१७६८	२०४६-०२-०६	मोरङ	
३२९२	१९	बिधवा भत्ता	९-६७-००००४१००२५६	कुमारी गुरुङ	महिला	२०२७-०९-२५	४५	१	४१८४९		प्युठान	
३२९३	२०	बिधवा भत्ता	९-६७-००००११४३८४२	कुमारी नेम्बाङ	महिला	२०१५-०८-१५	५७	१	२११२-३५७८	२०४४-१०-२३	पाँचथर	
३२९४	२१	बिधवा भत्ता	९-१४-०००००९८५६८१	कुमारी गुरुङ्ग	महिला	२०१२-१२-३०	६०	१	०५२०२८/१२६८		मोरङ	
३२९५	२२	बिधवा भत्ता	९-६७-००००६०२३८४३	कृष्ण गुरुङ	महिला	२०२६-०५-१८	४६	१	०५२०२८/३३४५४	२०७१-०१-२४	मोरङ	
३२९६	२३	बिधवा भत्ता	९-१४-००००५९७५४६०	कौशिला नेवार	महिला	२०१२-१२-३०	६०	१	३०२२/२६६०/०२९		सुनसरी	
३२९७	२४	बिधवा भत्ता	९-६७-००००७६०८७०	कौशिला बानिया	महिला	२०१६-१२-३०	५६	१	०५२०२८/२२४२३	२०६८-०६-१८	मोरङ	
३२९८	२५	बिधवा भत्ता	९-१४-००००३०४०१४२	खिनमाया लिम्बू	महिला	२०१३-१२-३०	५९	१	१३४३		झापा	
३२९९	२६	बिधवा भत्ता	९-१४-००००८३७९७६९	गंगा कुमारी राई	महिला	२०२९-१२-३०	४३	१	१९५९०/४४७	२०४६-०१-२४	भोजपुर	

सि. नं.	सासु क्रम	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	सदस्य कोड	पुरा नाम	लिङ्ग	जन्म मिति(वि.सं.)	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	नागरिकता जारी मिति	नागरिकता जारी जिल्ला	कैफियत
३३००	२७	बिधवा भत्ता	९-१४-००००१४८२७४६	गंगा दर्जी	महिला	२०२७-१२-३०	४५	१	०५२०२८/२३४५५/०६९		मोरङ	
३३०१	२८	बिधवा भत्ता	९-६७-००००३२३३३५७	गंगा देवी गुरुङ	महिला	२०११-०३-२७	६२	१	१९८८	२०३६-०५-१०	सखुवासभा	
३३०२	२९	बिधवा भत्ता	९-१४-००००९१३२८९२	गंगा भण्डारी	महिला	२०१५-१२-३०	५७	१	०५२०२८/४५०	२०६५-०२-२७	मोरङ	
३३०३	३०	बिधवा भत्ता	९-१४-०००००६२४७७७	गंगादेवी विष्ट	महिला	२००८-१२-३०	६४	१	३८२/११४४		भोजपुर	
३३०४	३१	बिधवा भत्ता	९-६७-०००००२२५१४३	गिता कुमारी खड्का	महिला	२०३२-०६-०१	४०	१	४३४३	२०५५-०९-०२	मोरङ	
३३०५	३२	बिधवा भत्ता	९-१४-०००००८१६०३७	गिता देवी नेपाल	महिला	२०२६-१२-३०	४६	१	५५८२	२०४५-०१-२३	तेह्रथुम	
३३०६	३३	बिधवा भत्ता	९-६७-००००५९०२०७२	गिता देवी फुयल	महिला	२०१२-१२-३०	६०	१	२०४६/१८८६	२०४५-०१-१७	मोरङ	
३३०७	३४	बिधवा भत्ता	९-१४-०००००६८२८९९	गिता न्यौपाने	महिला	२०१२-१२-३०	६०	१	१०४१	२०५५-०१-१७	मोरङ	
३३०८	३५	बिधवा भत्ता	९-१४-००००६७११०२६	गोमा खड्का	महिला	२०३१-१२-३०	४१	१	६०६	२०५६-०६-१७	मोरङ	
३३०९	३६	बिधवा भत्ता	९-१४-००००१५७४५१८	गोमा राई	महिला	२०२६-१२-३०	४६	१	८१४		मोरङ	
३३१०	३७	बिधवा भत्ता	९-६७-००००९१५४७८१	गौरीमाया गुरुङ	महिला	२०१२-१२-३०	६०	१	८९४६	२०४५-११-१०	तेह्रथुम	
३३११	३८	बिधवा भत्ता	९-६७-००००५१४४६३२	चन्द्र कुमारी विश्वकर्मा	महिला	२०२९-०९-०९	४३	१	१२४१७	२०५५-०५-२८	मोरङ	
३३१२	३९	बिधवा भत्ता	९-१४-००००८७९८९९१	चन्द्रकला गुरुङ	महिला	२०२७-१२-३०	४५	१	१०२३८/१७७/०५४		मोरङ	
३३१३	४०	बिधवा भत्ता	९-१४-००००२४९१७५१	चन्द्रमाया फेउदिन	महिला	२०११-१२-३०	६१	१	६३४३-२६५		पाँचथर	
३३१४	४१	बिधवा भत्ता	९-१४-००००१३१३९४१	चन्द्रमाया मगर	महिला	२०१५-१२-३०	५७	१	०५३०५४/२६१८		मोरङ	
३३१५	४२	बिधवा भत्ता	९-६७-००००३०५७७००	चन्द्रमाया विश्वकर्मा	महिला	२०१८-१२-३०	५४	१	२०५१२	२०४८-०३-१८	मोरङ	
३३१६	४३	बिधवा भत्ता	९-१४-००००३३४३९१८	चरिमाया तामाङ	महिला	२०१९-१२-३०	५३	१	९७/२४९७	२०४६-०३-१७	मोरङ	
३३१७	४४	बिधवा भत्ता	९-१४-००००६९२३२४७	चित्र कुमारी खनाल	महिला	२०१९-१२-३०	५३	१	७६१८०४२७३	२०४४-०१-१५	झापा	
३३१८	४५	बिधवा भत्ता	९-१४-००००४७१०३५६	छिनदेवी कार्की	महिला	२०१९-१२-३०	५३	१	२९४/०४४		धनकुटा	
३३१९	४६	बिधवा भत्ता	९-१४-००००१३८८७९८	जमूना माया माझी	महिला	२०१६-१२-३०	५६	१	३४१२/२५८०		मोरङ	
३३२०	४७	बिधवा भत्ता	९-१४-००००५७१५४२९	जय कुमारी राई	महिला	२०२९-१२-३०	४३	१	५४८५६	२०५७-१०-०५	मोरङ	
३३२१	४८	बिधवा भत्ता	९-१४-००००५२२७३७६	जयकुमारी राई	महिला	२०३०-१२-३०	४२	१	०५३०३२/१०९३		मोरङ	
३३२२	४९	बिधवा भत्ता	९-६७-००००१९६०३४९	ज्ञान कुमारी श्रेष्ठ	महिला	२०१६-१२-३०	५६	१	०५३०२८//४५६	२०६३-१२-०९	मोरङ	
३३२३	५०	बिधवा भत्ता	९-६७-००००२४५७७६९	टंक कुमारी पराजुली	महिला	२०१३-१२-३०	५९	१	९१८		मोरङ	
३३२४	५१	बिधवा भत्ता	९-१४-००००२२८०७११	टिका देवी थपलिया	महिला	२०१५-१२-३०	५७	१	१५७/२२७६		मोरङ	
३३२५	५२	बिधवा भत्ता	९-१४-००००५६९१४३	टिकादेवी दाहाल विष्ट	महिला	२०२२-१२-३०	५०	१	२१३१४५००	२०४४-११-०३	झापा	

सि. नं.	सासु क्रम	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	सदस्य कोड	पुरा नाम	लिङ्ग	जन्म मिति(वि.सं.)	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	नागरिकता जारी मिति	नागरिकता जारी जिल्ला	कैफियत
३३२६	५३	बिधवा भत्ता	९-१४-००००६४३७५००	टिकामाया विश्वकर्मा	महिला	२०२७-१२-३०	४५	१	२३१/४४९८१	२०४७-१०-२७	सखुवासभा	
३३२७	५४	बिधवा भत्ता	९-६७-००००९५१३१०७	डिल्ली माया तामाङ	महिला	२०१६-१२-०१	५६	१	६०२३	२०४५-१२-२२	तेह्रथुम	
३३२८	५५	बिधवा भत्ता	९-६७-००००७९५०२०५	तारादेवी दर्जी	महिला	२०१२-१२-३०	६०	१	१०७	२०४३-०९-२५	मोरङ	
३३२९	५६	बिधवा भत्ता	९-१४-००००८६९१७६४	तिलारुपा प्रसाई	महिला	२०१४-१२-३०	५८	१	१६४४/२४०६		मोरङ	
३३३०	५७	बिधवा भत्ता	९-१४-००००५२६३५६३	तुलमाया राई	महिला	२०१९-१२-३०	५३	१	२४०४/१३३		मोरङ	
३३३१	५८	बिधवा भत्ता	९-६७-००००६७२११८०	तुलमाया लिम्बु	महिला	२०२८-११-२८	४४	१	११८३	२०६३-१२-१०	मोरङ	
३३३२	५९	बिधवा भत्ता	९-१४-००००७७१७९८७	थलूमाया तामांग	महिला	२०२१-१२-३०	५१	१	३९७५०		मोरङ	
३३३३	६०	बिधवा भत्ता	९-६७-००००९०३९७६१	दिपा लामिछाने	महिला	२०२६-१२-३०	४६	१	२०२८/३४८	२०४५-०१-१७	मोरङ	
३३३४	६१	बिधवा भत्ता	९-६७-००००३३९३६६३	दिर्घ माया घले	महिला	२०२०-१२-३०	५२	१	२८५२१०	२०५३-०६-२६	मोरङ	
३३३५	६२	बिधवा भत्ता	९-१४-००००१९९०९५	दिल कुमारी राई	महिला	२०३८-१२-३०	३४	१	८४६/०६३		मोरङ	
३३३६	६३	बिधवा भत्ता	९-६७-००००५९३७३२३	दिल माया राई	महिला	२०११-०८-३०	६१	१	८४/३२३६	२०४३-१०-०७	झापा	
३३३७	६४	बिधवा भत्ता	९-६७-००००३४५६६४५	दिल माया लिम्बु	महिला	२०१०-०९-०३	६२	१	१०९०	२०४६-०३-२२	मोरङ	
३३३८	६५	बिधवा भत्ता	९-६७-००००३०४९३४८	दिलकुमारी माझी	महिला	२०२५-०१-२९	४८	१	६६८-६९६	२०४६-०२-०९	मोरङ	
३३३९	६६	बिधवा भत्ता	९-१४-००००४७०२०९६	देवीमाया राई	महिला	२०२०-१२-३०	५२	१	४३११	२०४३-०३-१५	मोरङ	
३३४०	६७	बिधवा भत्ता	९-१४-००००५५७६१५२	देवीमाया लिम्बु	महिला	२०२०-१२-३०	५२	१	१८१०२३/२६०१		तेह्रथुम	
३३४१	६८	बिधवा भत्ता	९-१४-००००९९०८७७१	देवीमाया श्रेष्ठ	महिला	२००८-१२-३०	६४	१	२५८५/१८५०		मोरङ	
३३४२	६९	बिधवा भत्ता	९-६७-००००३२८२३७१	धनकुमारी राना	महिला	२०१५-११-०७	५७	१	८४४३	२०४४-०९-११	मोरङ	
३३४३	७०	बिधवा भत्ता	९-६७-००००५५७९७७४	धनलक्ष्मी राई	महिला	२०२०-११-०२	५२	१	४१७/३८१		मोरङ	
३३४४	७१	बिधवा भत्ता	९-६७-००००७७९७४९५	नन्द माया पोखरेल	महिला	२०१८-०८-२०	५४	१	११४८५	२०५४-११-२८		
३३४५	७२	बिधवा भत्ता	९-१४-००००७६६१२७७	नरमाया आपागाई	महिला	२०२४-१२-३०	४८	१	३५४१९९		झापा	
३३४६	७३	बिधवा भत्ता	९-१४-००००८३१७५९४	नरमाया गुरुङ्ग	महिला	२०१०-१२-३०	६२	१	१८१/२३१८		मोरङ	
३३४७	७४	बिधवा भत्ता	९-१४-००००६९२७५९८	नर्वदा अधिकारी	महिला	२०१५-१२-३०	५७	१	१३१०		मोरङ	
३३४८	७५	बिधवा भत्ता	९-६७-००००२३५०२३२	निर कुमारी राई	महिला	२०१०-१२-३०	६२	१	०५३०२८/११३०	२०६३-१२-०९	मोरङ	
३३४९	७६	बिधवा भत्ता	९-६७-००००३६२५५११	निर माया श्रेष्ठ	महिला	२०१२-०६-१०	६०	१	०५२०२८/३७२५३	२०७१-०७-०९	मोरङ	
३३५०	७७	बिधवा भत्ता	९-१४-००००९०१३६९	निरमाया राई	महिला	२०१७-१२-३०	५५	१	४३०८		धनकुटा	
३३५१	७८	बिधवा भत्ता	९-१४-००००८३७८९३१	निलाई धिमाल	महिला	२०११-१२-३०	६१	१	२२५१/८७२	२०४५-०९-२६	मोरङ	

सि. नं.	सासु क्रम	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	सदस्य कोड	पुरा नाम	लिङ्ग	जन्म मिति(वि.सं.)	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	नागरिकता जारी मिति	नागरिकता जारी जिल्ला	कैफियत
३३५२	७९	बिधवा भत्ता	९-१४-००००१३९३६७५	पदमती लोवा	महिला	२०१२-१२-३०	६०	१	१५९९/०४६		पाँचथर	
३३५३	८०	बिधवा भत्ता	९-१४-००००७१५२३९७	पम्फा देवी मल्ल	महिला	२०२१-१२-३०	५१	१	१४९८०		मोरङ	
३३५४	८१	बिधवा भत्ता	९-१४-००००६९८७७००	पवित्रा कार्की	महिला	२०१४-१२-३०	५८	१	४६२		मोरङ	
३३५५	८२	बिधवा भत्ता	९-६७-००००२९२२८१०	पवित्रामाया राई	महिला	२०२५-१२-३०	४७	१	०५२०२८/२७८०७	२०७०-०३-११	मोरङ	
३३५६	८३	बिधवा भत्ता	९-१४-००००१५४५११०	पूजा धिमाल	महिला	२०२८-१२-३०	४४	१	११८७/०६३		मोरङ	
३३५७	८४	बिधवा भत्ता	९-६७-००००११४७७०६	पुर्णमाया दर्जी	महिला	२०१६-१२-३०	५६	१	३११९०/०३५	२०३५-०८-१८	मोरङ	
३३५८	८५	बिधवा भत्ता	९-६७-००००४९१२२५३	पुर्णमाया राई	महिला	२०२६-१२-३०	४६	१	८१२/५१०	२०७०-०३-०५	मोरङ	
३३५९	८६	बिधवा भत्ता	९-१४-००००६१२४७७७	पुर्णिमाया धिमाल	महिला	२०२६-१२-३०	४६	१	२२७२/५३३२/०४५		मोरङ	
३३६०	८७	बिधवा भत्ता	९-१४-००००७७२२०५९	पुण्य कुमारी तिम्सिना	महिला	२०२४-१२-३०	४८	१	९२३२२५१	२०४६-०१-२०	झापा	
३३६१	८८	बिधवा भत्ता	९-१४-००००७६२९४९०	प्रमिला राई	महिला	२०३५-१२-३०	३७	१	१२२१/०५४		मोरङ	
३३६२	८९	बिधवा भत्ता	९-१४-००००५५७६०९६	फुलमति लिम्बु	महिला	२०१७-१२-३०	५५	१	३२२४/५७२८	२०३६-०८-०६	सुनसरी	
३३६३	९०	बिधवा भत्ता	९-१४-००००१४५९७३६	फुलमाया थापा	महिला	२०१२-१२-३०	६०	१	२७५४/०३७		मोरङ	
३३६४	९१	बिधवा भत्ता	९-१४-००००९६९२१३	फुलमाया लिम्बु	महिला	२०२०-१२-३०	५२	१	१०३		ताप्लेजुङ	
३३६५	९२	बिधवा भत्ता	९-१४-००००३४४१६२४	फूलमया माझी	महिला	२०१४-१२-३०	५८	१	९३११/४२५		मोरङ	
३३६६	९३	बिधवा भत्ता	९-१४-००००७८५५२६३	बद्री कुमारी राई	महिला	२०३२-१२-३०	४०	१	३५५/२८५९		सुनसरी	
३३६७	९४	बिधवा भत्ता	९-६७-००००१०२५८६६	बालाकुमारी खड्का	महिला	२०२३-१२-३०	४९	१	०१२८६१८	२०४६-०३-१२	मोरङ	
३३६८	९५	बिधवा भत्ता	९-१४-००००३९९५३१२	भगवती कट्टवाल	महिला	२०१७-१२-३०	५५	१	६३/१८४४	२०४६-०१-१५	सुनसरी	
३३६९	९६	बिधवा भत्ता	९-१४-००००३९६५५२३	भागमनी साह	महिला	२०३०-१२-३०	४२	१	०६१०१८-५६०१		सुनसरी	
३३७०	९७	बिधवा भत्ता	९-६७-००००१७२४५०५	मंजु खतिवडा	महिला	२०३२-०८-१९	४०	१	३२९५२-३४६५२	२०५२-११-०१	सुनसरी	
३३७१	९८	बिधवा भत्ता	९-१४-००००६१५३८२२	मदन कुमारी भण्डारी	महिला	२०१२-१२-३०	६०	१	१०८९१	२०३४-०७-२३	मोरङ	
३३७२	९९	बिधवा भत्ता	९-१४-००००११८०८९२	मन कुमारी मगर	महिला	२०१०-१२-३०	६२	१	३९३		ताप्लेजुङ	
३३७३	१००	बिधवा भत्ता	९-१४-००००५९४२०३९	मन कुमारी लिम्बू	महिला	२०१३-१२-३०	५९	१	११७/२०४७		मोरङ	
३३७४	१०१	बिधवा भत्ता	९-१४-००००८६२३७८४	मनिता राई	महिला	२०२९-१२-३०	४३	१	०५२०२८/१९६५४/०६९		मोरङ	
३३७५	१०२	बिधवा भत्ता	९-१४-००००५३१९१२६	मिठुमाया प्रधान	महिला	२०१६-१२-३०	५६	१	८२५/७७६६/०४५		भोजपुर	
३३७६	१०३	बिधवा भत्ता	९-१४-००००९६३२७०६	मिनमाया खड्का	महिला	२०१६-१२-३०	५६	१	२१६९/२६७१		मोरङ	
३३७७	१०४	बिधवा भत्ता	९-६७-००००३७७३८१२	मिना कुमारी खड्का	महिला	२०२६-०१-२०	४७	१	२०११/५२	२०४५-०१-२१	मोरङ	

सि. नं.	सासु क्रम	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	सदस्य कोड	पुरा नाम	लिङ्ग	जन्म मिति(वि.सं.)	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	नागरिकता जारी मिति	नागरिकता जारी जिल्ला	कैफियत
३३७८	१०५	बिधवा भत्ता	९-१४-००००२९८६१२४	मुन राई	महिला	२०१५-१२-३०	५७	१	२८६४		धनकुटा	
३३७९	१०६	बिधवा भत्ता	९-१४-००००९१७३६९२	मुना कुमारी लिम्बू	महिला	२०१६-१२-३०	५६	१	२२०१/२४३८		मोरङ	
३३८०	१०७	बिधवा भत्ता	९-१४-००००२६९१८५१	मुना देवी राई	महिला	२०२४-१२-३०	४८	१	११८०/२१८		झापा	
३३८१	१०८	बिधवा भत्ता	९-१४-०००००४६५१३	मेनुका राई	महिला	२०२७-०८-१४	४५	१	२४९८/२०२६	२०४६-१२-०४	मोरङ	
३३८२	१०९	बिधवा भत्ता	९-१४-००००५१६०५९०	मैना उप्रेती	महिला	२०२६-१२-२६	४६	१	७२०		मोरङ	
३३८३	११०	बिधवा भत्ता	९-१४-००००४६१८३१०	योगमाया खनाल	महिला	२०१४-१२-३०	५८	१	३०९९/३४३२		भोजपुर	
३३८४	१११	बिधवा भत्ता	९-१४-००००८६५८७६४	रत्नमाया खड्का	महिला	२००८-१२-३०	६४	१	६०		मोरङ	
३३८५	११२	बिधवा भत्ता	९-६७-००००१४९३२५७	रमिला थापामगर	महिला	२०४१-०३-१५	३२	१	६७४२२	२०५९-०२-२०	मोरङ	
३३८६	११३	बिधवा भत्ता	९-१४-००००९९८८७८९	राज कुमारी खड्का	महिला	२०१०-१२-३०	६२	१	१४४२१३१३		सुनसरी	
३३८७	११४	बिधवा भत्ता	९-६७-००००३८७८८५०	राधिका तामाङ	महिला	२०२८-१२-०५	४४	१	०५२०२८/३४०५	२०७१-०२-२२	मोरङ	
३३८८	११५	बिधवा भत्ता	९-१४-००००९९७४९९९	राधिका दर्लामी मगर	महिला	२०१०-१२-३०	६२	१	११३८२	२०५०-१०-२९	मोरङ	
३३८९	११६	बिधवा भत्ता	९-१४-००००१११४३०१	राममति राई	महिला	२०१४-१२-३०	५८	१	१८८/८११/०४४		भोजपुर	
३३९०	११७	बिधवा भत्ता	९-१४-००००३६९९७२२	रिता घले गुरुङ्ग	महिला	२०३४-१२-३०	३८	१	९७०	२०५६-०८-१२	मोरङ	
३३९१	११८	बिधवा भत्ता	९-६७-००००९४८४२६	रिता थापा	महिला	२०२४-१२-३०	४८	१	१७०५	२०५७-१२-०२	मोरङ	
३३९२	११९	बिधवा भत्ता	९-१४-००००९०३९६७५	रुद्रमाया मगर	महिला	२००८-१२-३०	६४	१	२३४६/३८३/०४५		पाँचथर	
३३९३	१२०	बिधवा भत्ता	९-१४-००००४४७४८०९	रुद्रमाया मगर	महिला	२००८-१२-३०	६४	१	२३४६/२८३		पाँचथर	
३३९४	१२१	बिधवा भत्ता	९-१४-००००३२०७३०७	रेनुका देवी न्यौपाने	महिला	२०१२-१२-३०	६०	१	६८४		मोरङ	
३३९५	१२२	बिधवा भत्ता	९-१४-००००४४९७०८७	रेनुका देवी थापा	महिला	२०१०-१२-३०	६२	१	४८६५	२०३७-०८-०६	धनकुटा	
३३९६	१२३	बिधवा भत्ता	९-६७-००००३३५८०२०	लक्ष्मी कुमारी राई	महिला	२०२२-०१-०१	५१	१	१२०१	२०३७-०४-०२	खोटाङ	
३३९७	१२४	बिधवा भत्ता	९-१४-००००५२७४२५५	लक्ष्मी राई	महिला	२०२४-१२-३०	४८	१	१९७६/२२६५		मोरङ	
३३९८	१२५	बिधवा भत्ता	९-१४-००००१८९८९१४	लिलादेवी भट्टराई	महिला	२०१८-१२-३०	५४	१	१२००७-८१७		मोरङ	
३३९९	१२६	बिधवा भत्ता	९-६७-००००४२२८४८३	लिलामाया राई	महिला	२०२१-०५-१५	५१	१	१७३०-११०	२०५३-१०-२९	सखुवासभा	
३४००	१२७	बिधवा भत्ता	९-१४-००००५९९७१३	लेखमाया थापा	महिला	२०१०-१२-३०	६२	१	१८१४०	२०३४-११-०३	मोरङ	
३४०१	१२८	बिधवा भत्ता	९-१४-००००१९०५३०४	वममाया लिम्बू	महिला	२००९-१२-३०	६३	१	५२/२४९		मोरङ	
३४०२	१२९	बिधवा भत्ता	९-१४-००००४३३६१०६	वाक्सिला राई	महिला	२०२८-१२-३०	४४	१	२०५३/०४६		मोरङ	
३४०३	१३०	बिधवा भत्ता	९-१४-००००२९२७२०५	वालकुमारी पराजुली	महिला	२००७-१२-३०	६५	१	६८४/३७३४		सखुवासभा	

सि. नं.	सासु क्रम	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	सदस्य कोड	पुरा नाम	लिङ्ग	जन्म मिति(वि.सं.)	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	नागरिकता जारी मिति	नागरिकता जारी जिल्ला	कैफियत
३४०४	१३१	बिधवा भत्ता	९-१४-००००१८२६६२५	विन्दा माया अाचार्य	महिला	२०३१-१२-३०	४१	१	१३९९४		मोरङ	
३४०५	१३२	बिधवा भत्ता	९-१४-००००३५७६१२५	विन्दू पौडेल	महिला	२०३६-१२-३०	३६	१	४९४३		मोरङ	
३४०६	१३३	बिधवा भत्ता	९-१४-००००१६८७०६०	विमला न्यौपाने	महिला	२०३१-१२-३०	४१	१	६२०३	२०५९-०१-२२	मोरङ	
३४०७	१३४	बिधवा भत्ता	९-६७-००००६७१३५७०	विमला राई	महिला	२०२६-१२-३०	४६	१	१९०७-६२८	२०४६-०२-१७	मोरङ	
३४०८	१३५	बिधवा भत्ता	९-१४-०००००५३२८४	विष्णु कुमारी मगर	महिला	२०२७-१२-३०	४५	१	५५६/८३०/०४६		मोरङ	
३४०९	१३६	बिधवा भत्ता	९-६७-००००१४७२५००	विष्णु कुमारी लिम्बु	महिला	२०१६-०४-१५	५७	१	८५४	२०६२-१२-०८	मोरङ	
३४१०	१३७	बिधवा भत्ता	९-६७-००००३७४९२३	विष्णु माया गुरुङ	महिला	२०१०-०१-१०	६३	१	५५/२८२			
३४११	१३८	बिधवा भत्ता	९-१४-००००३५७९५९५	विष्णुमाया कार्की	महिला	२०१८-१२-३०	५४	१	४९८५२२९		झापा	
३४१२	१३९	बिधवा भत्ता	९-१४-००००४३५४७८५	विष्णुमाया तामांग	महिला	२०२३-१२-३०	४९	१	१६७५/४१५		मोरङ	
३४१३	१४०	बिधवा भत्ता	९-१४-००००११८५१४	विष्णुमाया परियार	महिला	२००८-१२-३०	६४	१	१५५/१३१२		मोरङ	
३४१४	१४१	बिधवा भत्ता	९-१४-००००८२१३३७५	शशिमाया चाम्लिङ्ग	महिला	२०१२-१२-३०	६०	१	२३२६		मोरङ	
३४१५	१४२	बिधवा भत्ता	९-६७-००००७१५६२६९	शान्ता मगर	महिला	२०३९-१२-३०	३३	१	०५२०२८/३२३२३	२०७०-०५-१३	मोरङ	
३४१६	१४३	बिधवा भत्ता	९-६७-००००२३०९४५१	संगिता देवी भण्डारी	महिला	२०३२-१२-३०	४०	१	१४२२५	२०५५-११-०४	मोरङ	
३४१७	१४४	बिधवा भत्ता	९-१४-०००००७९४०६२	सन्ध्यामाया तामांग	महिला	२०१२-१२-३०	६०	१	१५४८/१५४२		मोरङ	
३४१८	१४५	बिधवा भत्ता	९-१४-०००००२७५४९०	सन्ध्यामाया नेम्वाङ	महिला	२०२३-१२-३०	४९	१	२७५/१२८/०४४		पाँचथर	
३४१९	१४६	बिधवा भत्ता	९-६७-००००१४५६०९५	सन्ध्यामाया रानामगर	महिला	२०२०-१२-३०	५२	१	७९/९८३		मोरङ	
३४२०	१४७	बिधवा भत्ता	९-१४-००००३०५३६५	सफरमाया वि.क	महिला	२०११-१२-३०	६१	१	३७३५		धनकुटा	
३४२१	१४८	बिधवा भत्ता	९-१४-००००३३८५९४	सरस्वती खत्री	महिला	२०२५-१२-३०	४७	१	१२५२/९२६		मोरङ	
३४२२	१४९	बिधवा भत्ता	९-१४-००००७१६७६९६	सरस्वती तामांग	महिला	२०१८-१२-३०	५४	१	२१७६/१२८५		मोरङ	
३४२३	१५०	बिधवा भत्ता	९-६७-००००८०००९९२	सावित्रा विश्वकर्मा	महिला	२०३२-१२-३०	४०	१	०५२०२८/२७६७६	२०७०-०३-०५	मोरङ	
३४२४	१५१	बिधवा भत्ता	९-६७-००००५१०८६९०	सिता घले	महिला	२०२५-०९-२०	४७	१	६३	२०४६-१०-१६	मोरङ	
३४२५	१५२	बिधवा भत्ता	९-१४-००००४७६७८३८	सिता देवी दाहाल	महिला	२०१८-१२-३०	५४	१	२९-१७		मोरङ	
३४२६	१५३	बिधवा भत्ता	९-६७-००००५३७२२६२	सिना थारुमाझी	महिला	२०३६-१२-३०	३६	१	२८५४५	२०६३-०३-०८	मोरङ	
३४२७	१५४	बिधवा भत्ता	९-१४-००००२७३११०६	सुनिता कार्की	महिला	२०२५-१२-३०	४७	१	१५७००	२०४६-०६-३०	मोरङ	
३४२८	१५५	बिधवा भत्ता	९-१४-००००८८९८३५१	सुनिता राई	महिला	२०३२-१२-३०	४०	१	३१४४३/०६३	२०६३-०८-२५	मोरङ	
३४२९	१५६	बिधवा भत्ता	९-१४-००००९९४७४७	सुभद्रा ढकाल	महिला	२०१०-१२-३०	६२	१	८६९	२०३६-०८-१४	मोरङ	

सि. नं.	सासु क्रम	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	सदस्य कोड	पुरा नाम	लिङ्ग	जन्म मिति(वि.सं.)	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	नागरिकता जारी मिति	नागरिकता जारी जिल्ला	कैफियत
३४३०	१५७	बिधवा भत्ता	९-६७-०००००८९६९५४	सुष्मा श्रेष्ठ	महिला	२०३९-११-०३	३३	१	१३००९	२०६०-०५-०३	मोरङ	
३४३१	१५८	बिधवा भत्ता	९-१४-००००८८०१०५९	सोभा राई	महिला	२०१८-१२-३०	५४	१	०५३०२८/१२२५		मोरङ	
३४३२	१५९	बिधवा भत्ता	९-६७-०००००४१८४५८	हस्त माया राई	महिला	२०२१-०१-२९	५२	१	५४३२/४६५	२०५८-०२-२९	सखुवासभा	
३४३३	१६०	बिधवा भत्ता	९-६७-००००५३१३७४६	वास्तोला	महिला	२०११-०८-०९	६१	१	१८८६	२०३३-०७-१३	काठमाण्डौ	
३४३४	१६१	बिधवा भत्ता	९-१४-००००२८७०९९५	हेम कुमारी खत्री	महिला	२०२९-१२-३०	४३	१	१९७१	२०४६-०२-१७	झापा	
३४३५	१६२	बिधवा भत्ता	९-१४-००००८०३४१६३	अम्बिका गुरुङ्ग	महिला	२०१८-०९-१२	५४	२	१३११-१०१२	२०४६-०३-२५	मोरङ	
३४३६	१६३	बिधवा भत्ता	९-१४-००००६३२०९९०	आइतरानी तामांग	महिला	२०१४-१२-३०	५८	२	९२५/५१९	२०४६-०३-२०	मोरङ	
३४३७	१६४	बिधवा भत्ता	९-६७-००००९७९४३५९	इन्दिरा देवी विश्वकर्मा	महिला	२०१८-०८-१६	५४	२	२१४८-४२८	२०४६-०२-०६	मोरङ	
३४३८	१६५	बिधवा भत्ता	९-१४-००००७७७६२७४	इन्द्रमाया राई	महिला	२०२६-०५-२८	४६	२	१८०९/२१३७	२०४६-०३-२५	मोरङ	
३४३९	१६६	बिधवा भत्ता	९-६७-००००२३६६९११	कमला देवी तिमिसिना	महिला	२०२२-०३-०१	५१	२	३४७९१-७३१		ताप्लेजुङ	
३४४०	१६७	बिधवा भत्ता	९-६७-००००४६६४५७९	कर्मवती तामाङ	महिला	२००४-१०-१७	६८	२	१२३६-१८२४-४००	२०४०-१०-१७	भोजपुर	
३४४१	१६८	बिधवा भत्ता	९-१४-००००२२९२७६७	कल्पना तामाङ	महिला	२०२६-१२-३०	४६	२	२१९८	२०४६-०३-२०	सुनसरी	
३४४२	१६९	बिधवा भत्ता	९-६७-००००५५४०८१८	कल्पना थापा	महिला	२०२९-१२-३०	४३	२	१४	२०४७-०५-१३	मोरङ	
३४४३	१७०	बिधवा भत्ता	९-१४-००००८३९४३०५	काजिमाया राई	महिला	२०१६-०२-१२	५७	२	१०२६	२०५९-१०-२०	मोरङ	
३४४४	१७१	बिधवा भत्ता	९-१४-००००६०४६६०७	कुसुममाया लावती	महिला	२०१७-१२-३०	५५	२	१५५९८	२०५६-०२-२६	मोरङ	
३४४५	१७२	बिधवा भत्ता	९-१४-००००१०५१२७५	कृष्णमाया धिमाल	महिला	२०२६-१२-३०	४६	२	०५२८८/९८९		मोरङ	
३४४६	१७३	बिधवा भत्ता	९-१४-००००४५१७६७१	केशरमाया गुरुङ्ग	महिला	२०२७-०१-०२	४६	२	१२२४/२१३२	२०४६-०२-२३	मोरङ	
३४४७	१७४	बिधवा भत्ता	९-६७-००००८४९७४४६	खडिमाया लिम्बुनी	महिला	२०१२-१२-३०	६०	२	४२५		ताप्लेजुङ	
३४४८	१७५	बिधवा भत्ता	९-१४-००००३४४८२५४	छिरिङ्ग लिम्बु	महिला	२०१७-०९-२८	५५	२	०५३०२८/६८१	२०६३-१२-०७	मोरङ	
३४४९	१७६	बिधवा भत्ता	९-१४-००००६४५६१२३	जगतमाया राई	महिला	२०१८-१२-३०	५४	२	८४१९		भोजपुर	
३४५०	१७७	बिधवा भत्ता	९-१४-००००१३५०६८५	जानुकी राई	महिला	२००८-११-१५	६४	२	५३६/१२०३	२०४६-०९-१८	ईलाम	
३४५१	१७८	बिधवा भत्ता	९-१४-००००००८७५१	जैयती राई	महिला	२०१४-०१-१५	५९	२	१९६६/१६३३	२०४६-१२-०२	मोरङ	
३४५२	१७९	बिधवा भत्ता	९-६७-००००५२०८७९९	टिकामाया थापामगर	महिला	२०१४-०४-३०	५९	२				
३४५३	१८०	बिधवा भत्ता	९-६७-००००५२२३६०४	तुलसा थापा	महिला	२०२९-१२-३०	४३	२	०५२०२८/७६२	२०६३-०३-२९	मोरङ	
३४५४	१८१	बिधवा भत्ता	९-६७-००००२६८८७६३	तेज माया राई	महिला	२०३१-०५-१८	४१	२	७२७	२०६३-१२-०८	मोरङ	
३४५५	१८२	बिधवा भत्ता	९-१४-००००७३५१२६६	दिपामाया राई	महिला	२०१८-१२-३०	५४	२	१५९९	२०४३-१२-०४	धनकुटा	

सि. नं.	सासु क्रम	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	सदस्य कोड	पुरा नाम	लिङ्ग	जन्म मिति(वि.सं.)	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	नागरिकता जारी मिति	नागरिकता जारी जिल्ला	कैफियत
३४५६	१८३	विधवा भत्ता	९-१४-००००६६३८६०७	दिल कुमारी श्रेष्ठ	महिला	२०२४-११-१५	४८	२	११८२३/१६५१	२०४५-०९-२०	मोरङ	
३४५७	१८४	विधवा भत्ता	९-६७-००००५१०९५६५	दिलमाया गुरुङ	महिला	२०१४-१२-३०	५८	२	६६१	२०६३-१२-०७	मोरङ	
३४५८	१८५	विधवा भत्ता	९-१४-००००२९७९८१७	दूर्गामाया फागो	महिला	२०२०-१२-३०	५२	२	१२०७९/२१४९	२०३९-११-१६	ईलाम	
३४५९	१८६	विधवा भत्ता	९-१४-००००९३५३४९६	देवी कुमारी तामांग	महिला	२०१६-०६-१७	५६	२	२१४६/२६२६	२०४६-१२-०३	मोरङ	
३४६०	१८७	विधवा भत्ता	९-१४-००००१०६७९९८	देवी कुमारी लिम्बु	महिला	२०१२-१२-३०	६०	२	४४९/३०१३	२०४९-०९-१८	मोरङ	
३४६१	१८८	विधवा भत्ता	९-१४-००००२४१९६५९	देवी कुमारी राई	महिला	२०२१-१२-३०	५१	२	१०६१	२०३८-०८-१४	खोटाङ	
३४६२	१८९	विधवा भत्ता	९-६७-००००३२६८२६३	देवी माया राई	महिला	२०२५-०२-०५	४८	२	२७६१	२०२५-०४-२९	मोरङ	
३४६३	१९०	विधवा भत्ता	९-१४-००००७०३५२१८	धनमाया गुरुङ	महिला	२०११-०२-२८	६२	२	२६९१२/२०७३	२०३३-०१-२५	मोरङ	
३४६४	१९१	विधवा भत्ता	९-१४-००००४९३१५५१	धनलक्ष्मी राई	महिला	२००५-०१-२३	६८	२	६३१/३७३२	२०३३-०६-१८	ईलाम	
३४६५	१९२	विधवा भत्ता	९-६७-००००८०६७०१८	नर माया भट्टराई	महिला	२०१३-१२-३०	५९	२				
३४६६	१९३	विधवा भत्ता	९-१४-००००६६६४९३१	कोइराला	महिला	२०२३-०२-२०	५०	२	७६१५७९७३	२०४४-०६-२५	झापा	
३४६७	१९४	विधवा भत्ता	९-६७-००००५०४०७२	मंजु आचार्य	महिला	२०१८-१०-१५	५४	२	१४७०८	२०२५-१२-१६	मोरङ	
३४६८	१९५	विधवा भत्ता	९-१४-००००६९५७१११	मनमाया वि.क	महिला	२००८-१२-३०	६४	२	१३१/४५१		मोरङ	
३४६९	१९६	विधवा भत्ता	९-१४-००००२९९४४६७	मनमाया वि.क	महिला	२०१९-१२-३०	५३	२	८३६२/६५३/०४६		मोरङ	
३४७०	१९७	विधवा भत्ता	९-६७-००००३६८३९११	मनलक्ष्मी राईनी	महिला	२०१३-१२-३०	५९	२	५२९/३४७०		ईलाम	
३४७१	१९८	विधवा भत्ता	९-६७-००००४६२९३८३	मिना कुमारी गुरुङ	महिला	२०१७-०१-२२	५६	२	२९३९९	२०६३-०५-०१	मोरङ	
३४७२	१९९	विधवा भत्ता	९-६७-००००२९४६२०३	मिना कुमारी लिम्बु	महिला	२०१६-१०-२१	५६	२	११३/०४१/४२		मोरङ	
३४७३	२००	विधवा भत्ता	९-१४-००००६६६३५९९	मिना कुमारी धिमाल	महिला	२०१९-१२-३०	५३	२	१२७८/९०२		मोरङ	
३४७४	२०१	विधवा भत्ता	९-१४-००००२७३४१४	मिना राई	महिला	२०११-१२-३०	६१	२	२७		मोरङ	
३४७५	२०२	विधवा भत्ता	९-१४-००००६८६०४१५	मिना श्रेष्ठ	महिला	२०१४-१२-३०	५८	२	२७	२०३७-०४-०८	सुनसरी	
३४७६	२०३	विधवा भत्ता	९-१४-००००५८०९४५३	यसोदा देवी खतिवडा	महिला	२०१२-१२-३०	६०	२	२३११/४१३५३		मोरङ	
३४७७	२०४	विधवा भत्ता	९-६७-००००९६३६२७८	योग देवी नेपाल रेग्मी	महिला	२०१९-१०-१५	५३	२	२-२१६६	२०४३-१०-२५	सुनसरी	
३४७८	२०५	विधवा भत्ता	९-१४-००००७५०१७८५	रनमाया राई	महिला	२०१९-०६-२५	५३	२	१२५४-४९	२०४६-०२-२३	मोरङ	
३४७९	२०६	विधवा भत्ता	९-१४-००००४४१७१८९	रुकमिणी चम्लागाई	महिला	२०२९-१२-३०	४३	२	१८१५/१२१३६		मोरङ	
३४८०	२०७	विधवा भत्ता	९-६७-००००३०७८७४३	लक्ष्मी लिम्बु	महिला	२०३७-१०-२८	३५	२	०५३०२८-५७२	२०६३-१२-०६	मोरङ	
३४८१	२०८	विधवा भत्ता	९-१४-००००७९२०७७	लक्ष्मीमाया तामांग	महिला	२०२२-१२-३०	५०	२	८१४/२५८		मोरङ	

सि. नं.	सासु क्रम	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	सदस्य कोड	पुरा नाम	लिङ्ग	जन्म मिति(वि.सं.)	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	नागरिकता जारी मिति	नागरिकता जारी जिल्ला	कैफियत
३४८२	२०९	बिधवा भत्ता	९-१४-००००५९३६०२२	लिलामाया तामांग	महिला	२०१७-१२-३०	५५	२	१२५९/९१७		मोरङ	
३४८३	२१०	बिधवा भत्ता	९-१४-००००२१११८७३	लिलामाया लिम्बु	महिला	२०१५-१२-३०	५७	२	१०४२/९५२/०४६		मोरङ	
३४८४	२११	बिधवा भत्ता	९-१४-००००५१६३५६८	विष्णु कुमारी राई	महिला	२०१०-१२-३०	६२	२	९४/०४३		मोरङ	
३४८५	२१२	बिधवा भत्ता	९-६७-००००२२२७०९४	सरिता दर्जी	महिला	२०३८-०६-०५	३४	२	०५२०२८/६९७	२०६५-०७-२५	मोरङ	
३४८६	२१३	बिधवा भत्ता	९-६७-००००५३८७२२९	सावित्रा पाण्डे	महिला	२०२४-१२-३०	४८	२	४७८/३२१४	२०४३-११-०१	मोरङ	
३४८७	२१४	बिधवा भत्ता	९-६७-००००६९४७२३१	सिता राई	महिला	२०३०-०२-१६	४३	२	०५२०२८/१७५२८	२०६८-१०-१७	मोरङ	
३४८८	२१५	बिधवा भत्ता	९-१४-००००३८७७४९३	सुकमाया तामाङ	महिला	२०१९-१२-३०	५३	२	३४७५४	२०५८-०३-१८	तेह्रथुम	
३४८९	२१६	बिधवा भत्ता	९-१४-००००००९३३४	हर्कमाया राई	महिला	२००७-१२-३०	६५	२	५६९५		मोरङ	
३४९०	२१७	बिधवा भत्ता	९-१४-०००००३३२१२	हस्तमाया लिम्बु	महिला	२००७-१२-३०	६५	२	३२९/७४८	२०४४-१२-१४	ताप्लेजुङ	
३४९१	२१८	बिधवा भत्ता	९-१४-००००५९९६५८१	उमा देवी मिश्र	महिला	२०१८-१२-३०	५४	३	१४१/९७५		ताप्लेजुङ	
३४९२	२१९	बिधवा भत्ता	९-६७-००००७८२६१४२	कविता दर्जी	महिला	२०५२-०८-०१	२०	३	०५२०२८-३०४७६	२०७०-०८-१२	मोरङ	
३४९३	२२०	बिधवा भत्ता	९-१४-००००६१६२०५८	कृन्ता माया वि.क	महिला	२०२३-०५-३०	४९	३	०५२०२८/१२३४	२०६६-०४-२०	मोरङ	
३४९४	२२१	बिधवा भत्ता	९-६७-००००३६६८८४८	गंगा गिरी	महिला	२०३७-११-१७	३५	३	०५२०२८/३५९८१		मोरङ	
३४९५	२२२	बिधवा भत्ता	९-६७-००००७५१७९४०	गंगा माया लिम्बु	महिला	२००२-०५-१५	७०	३	१७९९		तेह्रथुम	
३४९६	२२३	बिधवा भत्ता	९-६७-००००७०२७५३८	गंगामाया लिम्बु	महिला	२०२४-०५-१५	४८	३	३८२१	२०४३-१०-१५	तेह्रथुम	
३४९७	२२४	बिधवा भत्ता	९-१४-००००३४७०६८६	जय कुमारी राई	महिला	२०११-१२-३०	६१	३	४४३८९		मोरङ	
३४९८	२२५	बिधवा भत्ता	९-१४-००००५११८२६८	डिल्लीमाया चम्लागाई	महिला	२०१०-१२-३०	६२	३	२२७८/०३६		पाँचथर	
३४९९	२२६	बिधवा भत्ता	९-१४-००००५१७२२७८	तिला रिजाल	महिला	२०२२-१२-३०	५०	३	५५/२३३०		ताप्लेजुङ	
३५००	२२७	बिधवा भत्ता	९-१४-००००५४८३९४८	तुलसी माया दर्जी	महिला	२०१०-१२-३०	६२	३	१२७९		मोरङ	
३५०१	२२८	बिधवा भत्ता	९-१४-००००९८८९०१८	दिपमाया भण्डारी	महिला	२०१०-१२-३०	६२	३	५-३०५१०	२०३५-०८-१२	मोरङ	
३५०२	२२९	बिधवा भत्ता	९-१४-००००२७१३१४३	दिर्पमाया दाहाल	महिला	२०१५-१२-३०	५७	३	५४३/३९३/०४६		मोरङ	
३५०३	२३०	बिधवा भत्ता	९-६७-००००४९३२९६३	देवी कुमारी विश्वकर्मा	महिला	२०१४-१२-१४	५८	३	०५२०२८-३७२८१	२०७१-०९-०७	मोरङ	
३५०४	२३१	बिधवा भत्ता	९-६७-००००४५८५७५१	देवी कुमारी विश्वकर्मा	महिला	२०३५-०५-०९	३७	३	९५	२०५९-०२-२८	धनकुटा	
३५०५	२३२	बिधवा भत्ता	९-१४-००००७२२८३१	देवीमाया कार्की	महिला	२०२१-१२-३०	५१	३	२९७/१९०३		मोरङ	
३५०६	२३३	बिधवा भत्ता	९-१४-००००६६२९४१३	नन्द कुमारी लिम्बु	महिला	२०१७-१२-३०	५५	३	२२०४/२४५४		मोरङ	
३५०७	२३४	बिधवा भत्ता	९-६७-००००६८२०४२२	निर्मला विश्वकर्मा	महिला	२०२७-१२-३०	४५	३	१९२	२०६३-१२-०४	मोरङ	

सि. नं.	सासु क्रम	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	सदस्य कोड	पुरा नाम	लिङ्ग	जन्म मिति(वि.सं.)	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	नागरिकता जारी मिति	नागरिकता जारी जिल्ला	कैफियत
३५०८	२३५	बिधवा भत्ता	९-६७-००००४३८६३०३	पंफा विश्वकर्मा	महिला	२०२६-१२-३०	४६	३	०५२०२८/१३९८	२०६३-१२-०४	मोरङ	
३५०९	२३६	बिधवा भत्ता	९-१४-००००३९७७४७७	पदम माया गुरुङ्ग	महिला	२०१५-१२-३०	५७	३	४९३		तेह्रथुम	
३५१०	२३७	बिधवा भत्ता	९-१४-००००७५३२८६५	पम्फा दर्जि	महिला	२०१०-१२-३०	६२	३	२२०२/२४५६		मोरङ	
३५११	२३८	बिधवा भत्ता	९-१४-००००७५७१८८७	पवित्रा निरौला	महिला	२०३१-१२-३०	४१	३	२३२६९/०६२		मोरङ	
३५१२	२३९	बिधवा भत्ता	९-१४-००००७८०४५८०	भगवती उप्रेती	महिला	२००९-१२-३०	६३	३	१६८१/४२४/०४६		मोरङ	
३५१३	२४०	बिधवा भत्ता	९-१४-००००१६३७५०८	मंगली विश्वकर्मा	महिला	२०१७-१२-३०	५५	३	१३३२		मोरङ	
३५१४	२४१	बिधवा भत्ता	९-६७-००००११८२५१५	मन माया कन्दड्वा	महिला	२०१३-१०-०३	५९	३	२०२८/३१६१२	२०७०-१०-०३	मोरङ	
३५१५	२४२	बिधवा भत्ता	९-१४-००००७०९०४५४	मन्जु श्रेष्ठ	महिला	२०३१-१२-३०	४१	३	१४१०८		मोरङ	
३५१६	२४३	बिधवा भत्ता	९-१४-००००२००१५३७	मिना कुमारी लिम्बु	महिला	२००९-१२-३०	६३	३	२५६७		मोरङ	
३५१७	२४४	बिधवा भत्ता	९-१४-००००२९७७०४९	मिरादेवी घिमिरे रेग्मी	महिला	२०२६-१२-३०	४६	३	१७७४३/०४४		झापा	
३५१८	२४५	बिधवा भत्ता	९-१४-००००५७४६३०५	मोहन कुमारी श्रेष्ठ	महिला	२००९-१२-३०	६३	३	८९१८१७४००	२०३६-०३-२६	मोरङ	
३५१९	२४६	बिधवा भत्ता	९-६७-००००४९६८१९५	युक्त माया सुनुवार	महिला	२०१८-१२-३०	५४	३	१३७७	२०४५-०१-१७	ओखलढुङ्गा	
३५२०	२४७	बिधवा भत्ता	९-१४-००००६०७३८०७	रनमाया लिम्बु	महिला	२०२५-१२-३०	४७	३	०५३०२८/११३		मोरङ	
३५२१	२४८	बिधवा भत्ता	९-१४-००००४५०४६१७	रामादेवी भण्डारी	महिला	२०३४-१२-३०	३८	३	९६६२/०५९		मोरङ	
३५२२	२४९	बिधवा भत्ता	९-१४-००००४१५८०००	रेनुका राई	महिला	२०२८-१२-३०	४४	३	१५७५३/०५३		मोरङ	
३५२३	२५०	बिधवा भत्ता	९-१४-००००९५७४५०१	लिला देवी आचार्य	महिला	२०१६-१२-३०	५६	३	५५८/४५३		मोरङ	
३५२४	२५१	बिधवा भत्ता	९-६७-००००११२२६७९	लिलादेवी राई	महिला	२०१०-१२-३०	६२	३				
३५२५	२५२	बिधवा भत्ता	९-१४-००००८१६७९५२	लिलादेवी सरदार	महिला	२०२०-१२-३०	५२	३	७५५५५		मोरङ	
३५२६	२५३	बिधवा भत्ता	९-१४-००००२५४२०९१	लिलामाया अधिकारी	महिला	२०१८-१२-३०	५४	३	४७६/२२७५		मोरङ	
३५२७	२५४	बिधवा भत्ता	९-१४-००००५४०९५९०	लिलामाया कार्की	महिला	२००९-१२-३०	६३	३	९१३९८		मोरङ	
३५२८	२५५	बिधवा भत्ता	९-६७-००००११९७९९७	विमला लावती	महिला	२०२८-०३-१४	४५	३	१५	२०६३-१२-०२	मोरङ	
३५२९	२५६	बिधवा भत्ता	९-१४-००००६७१७६८६	विष्णुमाया गौतम	महिला	२०१८-१२-३०	५४	३	१७१/६०८/०३९		ताप्लेजुङ	
३५३०	२५७	बिधवा भत्ता	९-१४-००००६९२६६३४	शिव कुमारी श्रेष्ठ	महिला	२०१६-१२-३०	५६	३	१८५३/५८३१		ईलाम	
३५३१	२५८	बिधवा भत्ता	९-१४-००००२०६६०१८	सिता कार्की	महिला	२०४०-१२-३०	३२	३	१०८७५/०५९		मोरङ	
३५३२	२५९	बिधवा भत्ता	९-१४-००००४३०४५५५	सिता गौतम	महिला	२०१६-१२-३०	५६	३	०५२०२८/१३३५९		मोरङ	
३५३३	२६०	बिधवा भत्ता	९-६७-००००८३८६२५७	सुकमाया मगर	महिला	२०१३-१२-३०	५९	३	१२३८९	२०४१-११-३०	धनकुटा	

सि. नं.	सासु क्रम	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	सदस्य कोड	पुरा नाम	लिङ्ग	जन्म मिति(वि.सं.)	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	नागरिकता जारी मिति	नागरिकता जारी जिल्ला	कैफियत
३५३४	२६१	बिधवा भत्ता	९-१४-००००४२२७९११	सूखमाया चेम्जोङ्ग	महिला	२०२२-१२-३०	५०	३	५००९		मोरङ	
३५३५	२६२	बिधवा भत्ता	९-१४-००००६८७०१४६	सुभद्रा अधिकारी	महिला	२०३४-१२-३०	३८	३	१९९५/२२६८		मोरङ	
३५३६	२६३	बिधवा भत्ता	९-६७-००००१५६८५६२	हस्तकला लिम्बू	महिला	२०१८-१२-३०	५४	३	५१९/६४७५	२०४६-०३-२२	सुनसरी	
३५३७	२६४	बिधवा भत्ता	९-१४-००००५२९१३४४	हिमादेवी आचार्य	महिला	२०३३-१२-३०	३९	३	१२५७७		मोरङ	
३५३८	२६५	बिधवा भत्ता	९-१४-००००६३१५०२२	इन्दिरा देवी कोइराला	महिला	२०१४-०२-१५	५९	४	७५७/४००२	२०४३-०९-१८	ईलाम	
३५३९	२६६	बिधवा भत्ता	९-६७-००००६५१०२६९	कमला राई	महिला	२०३०-०८-२५	४२	४	१०९	२०५१-०८-१८	मोरङ	
३५४०	२६७	बिधवा भत्ता	९-१४-००००७५७७८८५	कृष्णमाया अधिकारी	महिला	२०१४-१२-३०	५८	४	३०११०/६		झापा	
३५४१	२६८	बिधवा भत्ता	९-१४-००००९२८०६५६	कौशिला माया न्यौपाने	महिला	२०१४-१२-३०	५८	४	१४५१/१७२१	२०४६-०३-१४	मोरङ	
३५४२	२६९	बिधवा भत्ता	९-६७-००००७३२३७३	चन्द्र कुमारी थाम्सुहाङ	महिला	२०१६-०७-१६	५६	४	३५४१/१४३६	२०४६-१२-०९	मोरङ	
३५४३	२७०	बिधवा भत्ता	९-१४-००००७९६९९९१	चेत कुमारी कडेल	महिला	२०१९-१२-३०	५३	४	८४२५/८९४		मोरङ	
३५४४	२७१	बिधवा भत्ता	९-१४-००००४९१२६०६	छोटीमाया दर्जी	महिला	२०२६-१२-३०	४६	४	२३११९८९६		झापा	
३५४५	२७२	बिधवा भत्ता	९-१४-००००४७३९७६९	जिव कुमारी लिम्बू	महिला	२०२८-१२-३०	४४	४	३०१/८३२		मोरङ	
३५४६	२७३	बिधवा भत्ता	९-१४-००००७४१४२४१	तिर्थ कुमारी पूरी	महिला	२०२३-१२-३०	४९	४	६०६६१		मोरङ	
३५४७	२७४	बिधवा भत्ता	९-१४-००००५२८१५३३	तूमिसला लिम्बू	महिला	२०३१-१२-३०	४१	४	१३३		मोरङ	
३५४८	२७५	बिधवा भत्ता	९-१४-००००७१९२९८१	देवीमाया निरौला	महिला	२०१०-१२-३०	६२	४	२५१३/१६६१		ईलाम	
३५४९	२७६	बिधवा भत्ता	९-६७-००००३९३६३३२	धनमाया तामाङ	महिला	२०१२-०९-१८	६०	४	४६६/३०६०		ईलाम	
३५५०	२७७	बिधवा भत्ता	९-६७-००००१४३२८२८	धनमाया थापा	महिला	२०१५-१२-३०	५७	४	२३७५/१९२५	२०४६-१२-०४	मोरङ	
३५५१	२७८	बिधवा भत्ता	९-१४-००००७६६०७४६	पार्वता देवी अधिकारी	महिला	२०११-१२-३०	६१	४	१४१५/१६८०		मोरङ	
३५५२	२७९	बिधवा भत्ता	९-६७-००००४०७६९९	फुलमाया भट्टराई	महिला	२०१२-१२-३०	६०	४	०५३०६२/३६५	२०६३-११-२८	मोरङ	
३५५३	२८०	बिधवा भत्ता	९-१४-००००१७५५८०७	मिना कुमारी काफ्ले	महिला	२०२१-१२-३०	५१	४	२०२८/९०१४		मोरङ	
३५५४	२८१	बिधवा भत्ता	९-६७-००००६३३४४६८	मेनुका धिताल	महिला	२०१०-१२-१५	६२	४	१७६१२	२०६१-०६-२४	मोरङ	
३५५५	२८२	बिधवा भत्ता	९-१४-००००६६६७९९२	राधादेवी धमला	महिला	२०१६-१२-३०	५६	४	८/३६०/०४६		मोरङ	
३५५६	२८३	बिधवा भत्ता	९-६७-००००८४२७७२०	रुपा माया अधिकारी	महिला	२०१५-०५-०५	५७	४	१७७/५५	२०४६-०१-०१	मोरङ	
३५५७	२८४	बिधवा भत्ता	९-६७-००००२८७१९५१	विष्णुमाया ढकाल	महिला	२०१४-१२-३०	५८	४	०२३००३/८५	२०७०-०२-१२	पाँचथर	
३५५८	२८५	बिधवा भत्ता	९-१४-००००६८८६३४१	विष्णुमाया रिजाल	महिला	२०१७-१२-३०	५५	४	१४३५/१६५७/०४६		मोरङ	
३५५९	२८६	बिधवा भत्ता	९-६७-००००४१३३०८१	सर्न माया तामाङ	महिला	२०४६-१२-०३	२६	४	०५३००४/७२१	२०६३-१०-२०	मोरङ	

सि. नं.	सासु क्रम	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	सदस्य कोड	पुरा नाम	लिङ्ग	जन्म मिति(वि.सं.)	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	नागरिकता जारी मिति	नागरिकता जारी जिल्ला	कैफियत
३५६०	२८७	बिधवा भत्ता	९-१४-००००६२५१९३०	अम्बिका आलेमगर	महिला	२०२९-१२-३०	४३	५	२/१११	२०६०-०२-१७	मोरङ	
३५६१	२८८	बिधवा भत्ता	९-१४-००००८०८९९८५	आसरानी विश्वकर्मा	महिला	२०१९-१२-३०	५३	५	८५०/६४४		मोरङ	
३५६२	२८९	बिधवा भत्ता	९-१४-००००३५९८७५८	इन्द्रमाया राई	महिला	२०२०-१२-३०	५२	५	२३१९/१८४५	२०४६-१२-०४	मोरङ	
३५६३	२९०	बिधवा भत्ता	९-६७-००००४१६८६६८	कमला राई	महिला	२०३२-०३-०२	४१	५	७६७-३३२४	२०४१-०५-२७	मोरङ	
३५६४	२९१	बिधवा भत्ता	९-१४-०००००९०००७३	कल्पना आलेमगर	महिला	२०२३-१२-३०	४९	५	८६४/५७१	२०४६-०३-२१	मोरङ	
३५६५	२९२	बिधवा भत्ता	९-६७-००००६८२२३०७	कालीमाया लिम्बु साँवा	महिला	२०१८-०७-२६	५४	५	१९३२-२५६०	२०४६-१२-०२	मोरङ	
३५६६	२९३	बिधवा भत्ता	९-१४-००००२३०४३८७	खिमा देवी अधिकारी	महिला	२०१४-१२-३०	५८	५	८२९		पाँचथर	
३५६७	२९४	बिधवा भत्ता	९-६७-००००९४८७७५७	चन्द्र कुमारी गुभाजु	महिला	२०२२-१०-०९	५०	५	४/८०४	२०४६-०२-०८	पाँचथर	
३५६८	२९५	बिधवा भत्ता	९-१४-००००११४३५६३	चन्द्रमाया तामांग	महिला	२०१८-१२-३०	५४	५	८३३/६३७		मोरङ	
३५६९	२९६	बिधवा भत्ता	९-१४-००००२५९५१६	जनुका देवी रेग्मी	महिला	२०१६-१२-३०	५६	५	५२		मोरङ	
३५७०	२९७	बिधवा भत्ता	९-१४-००००६३८७०१७	जनूका पोख्रेल	महिला	२०१५-१२-३०	५७	५	७१/३४८०३५६१		मोरङ	
३५७१	२९८	बिधवा भत्ता	९-१४-००००६९५०६३२	जयमति दर्जी	महिला	२००८-१२-३०	६४	५	२१४४/३६२८१		मोरङ	
३५७२	२९९	बिधवा भत्ता	९-१४-००००७७५९१३२	ज्ञानमाया आचार्य	महिला	२०१४-१२-३०	५८	५	५३००/२४६		मोरङ	
३५७३	३००	बिधवा भत्ता	९-१४-००००५७९६२८१	टंकमाया राई	महिला	२०१७-१२-३०	५५	५	९१४/६०३		मोरङ	
३५७४	३०१	बिधवा भत्ता	९-१४-००००९५२०१७०	टिका देवी नेपाल	महिला	२०१३-१२-३०	५९	५	२५५३/२५६५		मोरङ	
३५७५	३०२	बिधवा भत्ता	९-६७-००००४२२७३९२	टिकादेवी कार्की	महिला	२०२२-१२-३०	५०	५	०५२०२८/२८३२९	२०७०-०४-०१	मोरङ	
३५७६	३०३	बिधवा भत्ता	९-१४-०००००२८७१६१	डोममा पोख्रेल	महिला	२०१०-१२-३०	६२	५	२४४/२२४/०३९		पाँचथर	
३५७७	३०४	बिधवा भत्ता	९-१४-००००९२०१२१४	तरला देवी उपाध्याय	महिला	२०१९-१२-३०	५३	५	१२९९/३९२		मोरङ	
३५७८	३०५	बिधवा भत्ता	९-१४-००००१९६५८४८	धन कुमारी दर्जी	महिला	२०२२-१२-३०	५०	५	८०३/१०८५		मोरङ	
३५७९	३०६	बिधवा भत्ता	९-१४-००००१३३२३६२	धनमाया गुरुङ्ग	महिला	२०१६-१२-३०	५६	५	१२४६/४३७/०४५		मोरङ	
३५८०	३०७	बिधवा भत्ता	९-६७-००००२३३०२१६	पंचमाया राई	महिला	२०२०-०७-२५	५२	५	२३११२९३१२	२०४४-१२-२८	झापा	
३५८१	३०८	बिधवा भत्ता	९-१४-००००१९७४०२२	पूर्णमाया तामांग	महिला	२०१२-१२-३०	६०	५	८१८/५४१		मोरङ	
३५८२	३०९	बिधवा भत्ता	९-१४-००००५१५९६६१	फिष्टी राइनी	महिला	२०१७-१२-३०	५५	५	३६८		मोरङ	
३५८३	३१०	बिधवा भत्ता	९-६७-००००५४८२८८२	बसन्तीमाया राई	महिला	२०१२-१२-३०	६०	५	८/५१४७	२०५६-०१-१९	मोरङ	
३५८४	३११	बिधवा भत्ता	९-१४-००००३८७०४८	मनमाया तामांग	महिला	२००९-१२-३०	६३	५	८७/०७८०४८		मोरङ	
३५८५	३१२	बिधवा भत्ता	९-१४-००००७११९३८५	मनलक्ष्मी राई	महिला	२०२१-१२-३०	५१	५	७९१/५१७/०४६		मोरङ	

सि. नं.	सासु क्रम	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	सदस्य कोड	पुरा नाम	लिङ्ग	जन्म मिति(वि.सं.)	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	नागरिकता जारी मिति	नागरिकता जारी जिल्ला	कैफियत
३५८६	३१३	बिधवा भत्ता	९-६७-००००३७६२६४९	मिनरानी लिम्बू	महिला	२०१५-०१-०१	५८	५	४५४७०-१३२	२०५७-१०-०१	ताप्लेजुङ	
३५८७	३१४	बिधवा भत्ता	९-६७-००००१७६६६३०	मैना कुमारी सुवेदी	महिला	२०१८-०४-२०	५५	५	३००४/६३	२०४६-०१-२४	मोरङ	
३५८८	३१५	बिधवा भत्ता	९-१४-००००३७३३५९७	राममाया राई	महिला	२००७-१२-३०	६५	५	११०		मोरङ	
३५८९	३१६	बिधवा भत्ता	९-६७-००००६५८०१९७	रिं कु राई	महिला	२०३६-०२-२१	३७	५	११८०५३५१	२०६०-०७-२४	झापा	
३५९०	३१७	बिधवा भत्ता	९-१४-००००८१५३४१५	लक्ष्मीमाया विश्वकर्मा	महिला	२०१७-१२-३०	५५	५	११६/५६७		मोरङ	
३५९१	३१८	बिधवा भत्ता	९-१४-००००६०२०४०६	विन्दा देवी पौडेल	महिला	२००९-१२-३०	६३	५	११६/६०४		ताप्लेजुङ	
३५९२	३१९	बिधवा भत्ता	९-१४-००००४३२२२६६	शर्मिला गुरुङ राई	महिला	२०३१-०६-२१	४१	५	१११२१९	२०६१-०३-०६	गोरखा	
३५९३	३२०	बिधवा भत्ता	९-१४-००००८६०६२७५	शान्तामाया कामी	महिला	२०१५-१२-३०	५७	५	१२३७/१७४५/०४६		मोरङ	
३५९४	३२१	बिधवा भत्ता	९-१४-००००७३२४८९३	सन्धुमाया तामांग	महिला	२०१५-१२-३०	५७	५	२६२		मोरङ	
३५९५	३२२	बिधवा भत्ता	९-१४-००००६९६२४५१	सरिता कला राई	महिला	२०१९-१२-३०	५३	५	१९४२/१६३९		मोरङ	
३५९६	३२३	बिधवा भत्ता	९-६७-००००८२४३५५५	सारिका भट्टराई	महिला	२०४३-०२-१५	३०	५	१९८३४		मोरङ	
३५९७	३२४	बिधवा भत्ता	९-१४-००००८१५५६५०	सुकमाया चेम्जोङ	महिला	२०१४-१२-३०	५८	५	४७८५०९७१	२०५५-०१-१२	झापा	
३५९८	३२५	बिधवा भत्ता	९-१४-००००५५९२३३९	सुकमाया कन्दडवा	महिला	२०१५-१२-३०	५७	५	३९१८/३२९	२०५५-१०-१३	तेह्रथुम	
३५९९	३२६	बिधवा भत्ता	९-१४-००००२६८०३२	हरि कुमारी कुङ्केल पौडेल	महिला	२०१५-१२-३०	५७	५	४४०८८/०३६		मोरङ	
३६००	३२७	बिधवा भत्ता	९-६७-००००७८७६२१६	अनिता अधिकारी	महिला	२०१८-०२-०७	५५	६	१०८५	२०५५-०५-२०	मोरङ	
३६०१	३२८	बिधवा भत्ता	९-६७-००००१९८८३६८	आसमाया तुम्बापो	महिला	२०१५-०६-१५	५७	६	१३८४-६५७	२०५५-०१-०६	पाँचथर	
३६०२	३२९	बिधवा भत्ता	९-६७-००००४४९८६४४	इन्द्रमाया तामाङ	महिला	२०२८-१२-३०	४४	६				
३६०३	३३०	बिधवा भत्ता	९-१४-००००२७२०१३	उत्तर कुमारी राई	महिला	२०१९-१२-३०	५३	६	४६७/१६१		मोरङ	
३६०४	३३१	बिधवा भत्ता	९-१४-००००२५७३८१३	ओतरानी लिम्बू	महिला	२०१०-०६-१०	६२	६	४३१/१५६७		पाँचथर	
३६०५	३३२	बिधवा भत्ता	९-१४-००००९३०१५६२	कान्छीमाया लिम्बू	महिला	२०१६-१२-३०	५६	६	६०३		मोरङ	
३६०६	३३३	बिधवा भत्ता	९-६७-००००९८९१६०२	कृष्ण माया खरेल	महिला	२०२०-१२-३०	५२	६	१०२९३/१३९८	२०५६-०८-२२	मोरङ	
३६०७	३३४	बिधवा भत्ता	९-६७-००००२३६४८९६	कृष्णमाया खरेल	महिला	२०२०-१२-३०	५२	६	१९२९३/१३९८	२०५६-०३-०१	मोरङ	
३६०८	३३५	बिधवा भत्ता	९-६७-००००५६८३४७	कोपिला मगर	महिला	२०४२-०५-१७	३०	६	०५२०२८-३१६	२०६४-११-२७	मोरङ	
३६०९	३३६	बिधवा भत्ता	९-६७-००००८१४००१४	चन्द्र माया चेम्जोङ	महिला	२०२६-०२-२५	४७	६	०५२०२८/३१३०७	२०७०-०९-१९	मोरङ	
३६१०	३३७	बिधवा भत्ता	९-६७-००००३७३१४६१	छत्रमाया शेर्मा	महिला	२०१५-१२-३०	५७	६	२६०/१५५४	२०५६-०३-१८	मोरङ	
३६११	३३८	बिधवा भत्ता	९-१४-००००६०८५५३६	डिल्ली कुमारी लिम्बू	महिला	२०१२-१२-३०	६०	६	६०८४		मोरङ	

सि. नं.	सासु क्रम	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	सदस्य कोड	पुरा नाम	लिङ्ग	जन्म मिति(वि.सं.)	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	नागरिकता जारी मिति	नागरिकता जारी जिल्ला	कैफियत
३६१२	३३९	बिधवा भत्ता	९-६७-००००४४८२०८७	डोल्मा तामाङ	महिला	२०२६-०७-१२	४६	६	१०२१/१४७०	२०४६-०३-२२	मोरङ	
३६१३	३४०	बिधवा भत्ता	९-१४-०००००५१६१५७	तिलकुमारी श्रेष्ठ	महिला	२०१८-०६-१६	५४	६	२१४७१/०६२		मोरङ	
३६१४	३४१	बिधवा भत्ता	९-१४-००००१६२४६१८	तुलसा देवी वराल	महिला	२०३०-१२-१०	४२	६	१०५००/४७९८		मोरङ	
३६१५	३४२	बिधवा भत्ता	९-१४-००००५३७१०१७	दिल कुमारी लिम्बू	महिला	२०१९-१२-३०	५३	६	१०८४/१४९७		मोरङ	
३६१६	३४३	बिधवा भत्ता	९-१४-००००६२९०१०८	देशमाया राई	महिला	२०१७-१२-३०	५५	६	०५३८२८/५९९		मोरङ	
३६१७	३४४	बिधवा भत्ता	९-१४-००००६२३५२२२	धनमाया लिम्बू	महिला	२०१४-१२-३०	५८	६	०५२०२८/५९६		मोरङ	
३६१८	३४५	बिधवा भत्ता	९-१४-००००४७१६४२८	धनमाया विश्वकर्मा	महिला	२०१९-१२-३०	५३	६	१७४०/१२५		मोरङ	
३६१९	३४६	बिधवा भत्ता	९-१४-००००४७७३७६१	नरमाया तिम्सिना	महिला	२०१०-१२-३०	६२	६	२११/१३४		मोरङ	
३६२०	३४७	बिधवा भत्ता	९-१४-००००३२६७३६७	नरहाङ्गमा लिम्बू	महिला	२०१३-१२-३०	५९	६	२३३२/१८७१		मोरङ	
३६२१	३४८	बिधवा भत्ता	९-१४-००००९२००३९	पंचमाया लिम्बू	महिला	२०२१-१२-३०	५१	६	३८९/१६१३		मोरङ	
३६२२	३४९	बिधवा भत्ता	९-१४-००००४७६४०९९	पाङमति लिम्बू	महिला	२०१०-१२-३०	६२	६	२९०		मोरङ	
३६२३	३५०	बिधवा भत्ता	९-१४-००००९७००२२१	पूर्णमाया पोख्रेल	महिला	२०२४-१२-३०	४८	६	२६६४/३१३४	२०४६-०२-१२	मोरङ	
३६२४	३५१	बिधवा भत्ता	९-१४-००००३३९६२९३	बूधमति लिम्बू	महिला	२०१५-०२-२८	५८	६	२१६७/२०००/२०६	२०४५-०१-२१	मोरङ	
३६२५	३५२	बिधवा भत्ता	९-१४-००००७१४१३५६	मन कुमारी आङ्देम्बे	महिला	२०२८-१२-३०	४४	६	३८५/१९४२		मोरङ	
३६२६	३५३	बिधवा भत्ता	९-६७-००००८८६६३३३	मनकुमारी राई	महिला	२०१६-१२-३०	५६	६	०५२०२८/२९४२९	२०७०-०८-२३	मोरङ	
३६२७	३५४	बिधवा भत्ता	९-६७-००००४७९३९५७	मनमाया नेपाल	महिला	२०१२-१२-३०	६०	६	१४५२/१६७६	२०४६-०३-१४	मोरङ	
३६२८	३५५	बिधवा भत्ता	९-१४-००००७९८४०२३	मनमाया विश्वकर्मा	महिला	२०१८-१२-३०	५४	६	१२२७८/३८२/०४६		मोरङ	
३६२९	३५६	बिधवा भत्ता	९-१४-००००६२०९९५६	मेनुका देवी राई	महिला	२०१६-१२-३०	५६	६	२४४७/१८१		मोरङ	
३६३०	३५७	बिधवा भत्ता	९-१४-००००४९७८३२०	रमा देवी खतिवडा	महिला	२०१०-१२-३०	६२	६	९१५२२५८	२०३९-११-१०	झापा	
३६३१	३५८	बिधवा भत्ता	९-१४-००००४९९४१२५	रमादेवी दाहाल न्यौपाने	महिला	२०१६-१२-३०	५६	६	७४५०/१०९६		भोजपुर	
३६३२	३५९	बिधवा भत्ता	९-१४-००००५०४२५५५	रेनुका देवी कार्की	महिला	२०१४-१२-३०	५८	६	२३४८/१६४८		मोरङ	
३६३३	३६०	बिधवा भत्ता	९-१४-००००१७३१०८४	रेनुका सार्की	महिला	२०२२-१२-३०	५०	६	२३२८/१८६७		मोरङ	
३६३४	३६१	बिधवा भत्ता	९-६७-००००४३३८२७८	विमला राई	महिला	२०२६-०४-०७	४७	६	४३७२	२०४४-०२-२०	मोरङ	
३६३५	३६२	बिधवा भत्ता	९-६७-००००५१११७६८	विरमाया चेम्जोङ	महिला	२०१७-१२-३०	५५	६				
३६३६	३६३	बिधवा भत्ता	९-६७-००००२६०२००४	विष्णुमाया लिम्बू	महिला	२०२८-१२-३०	४४	६	४६८/१५६	२०४६-०३-१९	मोरङ	
३६३७	३६४	बिधवा भत्ता	९-१४-००००६४३८८८७	शिवमाया वि.क	महिला	२०१८-१२-३०	५४	६	४५१/१८९/०४६		मोरङ	

सि. नं.	सासु क्रम	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	सदस्य कोड	पुरा नाम	लिङ्ग	जन्म मिति(वि.सं.)	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	नागरिकता जारी मिति	नागरिकता जारी जिल्ला	कैफियत
३६३८	३६५	बिधवा भत्ता	९-१४-०००००७१७५२९	सानीमाया लिम्बू	महिला	२०१३-१२-३०	५९	६	४५३/५३१		मोरङ	
३६३९	३६६	बिधवा भत्ता	९-१४-००००२९५३४११	सिता कुमारी नेवार	महिला	२०१७-१२-३०	५५	६	१६०३४		मोरङ	
३६४०	३६७	बिधवा भत्ता	९-१४-००००९७७२२८७	सिता कुमारी लावती	महिला	२०१९-१२-३०	५३	६	२२६७/१८२४		मोरङ	
३६४१	३६८	बिधवा भत्ता	९-६७-००००९९४१३४९	सुकमाया मगर	महिला	२०११-१२-३०	६१	६				
३६४२	३६९	बिधवा भत्ता	९-१४-००००३०१६८६५	सुकमाया लिम्बूनी	महिला	२०१८-१२-३०	५४	६	२१७/१३९/०४६		ताप्लेजुङ	
३६४३	३७०	बिधवा भत्ता	९-६७-००००२७४८४२४	सुरिया लिम्बू	महिला	२०१५-०४-१०	५८	६	३९/९२७२	2039-08-06	ताप्लेजुङ	
३६४४	३७१	बिधवा भत्ता	९-६७-००००५८५२२७२	सोभा बजगाई	महिला	२०३८-०९-१७	३४	६	१२१७२	2060-02-28	मोरङ	
३६४५	३७२	बिधवा भत्ता	९-१४-००००६१३१५७३	हर्कमाया अाड्बुहाड	महिला	२०१६-१२-३०	५६	६	१६/०६३		मोरङ	
३६४६	३७३	बिधवा भत्ता	९-६७-००००९८७७३१४	हर्कमाया लिम्बू	महिला	२०३१-१२-३०	४१	६				
३६४७	३७४	बिधवा भत्ता	९-१४-००००२०२२८५३	हर्कमाया लिम्बू	महिला	२०२८-१२-३०	४४	६	७९७७/२६२		मोरङ	
३६४८	३७५	बिधवा भत्ता	९-१४-००००८७६८२६	हस्तमाया लिम्बू	महिला	२०१५-१२-३०	५७	६	६०१२		मोरङ	
३६४९	३७६	बिधवा भत्ता	९-६७-००००३३४२४५	हाडरानी लिम्बू	महिला	२०१३-०८-१४	५९	६	२१७९-२६४९	2046-03-27	मोरङ	
३६५०	३७७	बिधवा भत्ता	९-१४-००००६५८८४८०	हिमा निरौला	महिला	२०२२-०५-२८	५०	६	८२४/११२८		मोरङ	
३६५१	३७८	बिधवा भत्ता	९-१४-००००५०३२७३५	आइत रानी लिम्बू	महिला	२००५-१२-३०	६७	७	४३४		मोरङ	
३६५२	३७९	बिधवा भत्ता	९-१४-००००४११८९६७	कसिनमाया नेम्बाङ्ग	महिला	२०१४-१२-३०	५८	७	८०३२		मोरङ	
३६५३	३८०	बिधवा भत्ता	९-६७-००००७९४५३५७	कृष्ण कुमारी मगर	महिला	२०२७-१२-३०	४५	७	3596/813	2045-09-20	सुनसरी	
३६५४	३८१	बिधवा भत्ता	९-१४-००००२३८८९५७	कृष्ण देवी ढुंगेल	महिला	२०१०-१२-३०	६२	७	२३११८४४६		झापा	
३६५५	३८२	बिधवा भत्ता	९-६७-००००७०८०९४	गंगा माया नेवार	महिला	२०२९-११-१०	४३	७	१५१४/११९४	2046-03-24	मोरङ	
३६५६	३८३	बिधवा भत्ता	९-१४-००००९५९५७३५	गोमादेवी विश्वकर्मा	महिला	२०१६-१२-३०	५६	७	१६१०/२५२६/०४६		मोरङ	
३६५७	३८४	बिधवा भत्ता	९-१४-००००११८७१०९	चतुरमाया सुब्बा	महिला	२०१७-१२-३०	५५	७	०५३०२८/२२/०६३		मोरङ	
३६५८	३८५	बिधवा भत्ता	९-१४-००००५२०६५०९	चन्द्र कुमारी लिम्बू	महिला	२०२१-१२-३०	५१	७	६/२१७		तेह्रथुम	
३६५९	३८६	बिधवा भत्ता	९-१४-००००४०८४१०५	छत्रसरी राई	महिला	२०४०-१२-३०	३२	७	०५३०२८/४२०		मोरङ	
३६६०	३८७	बिधवा भत्ता	९-१४-००००१३१३६३२	जशमाया चेम्जोङ्ग	महिला	२०१५-१२-३०	५७	७	२२६५/५५५/०४५		मोरङ	
३६६१	३८८	बिधवा भत्ता	९-६७-००००४६२२६८५	जानुका पौडेल	महिला	२०२४-११-०४	४८	७	१४१०/१७१५		मोरङ	
३६६२	३८९	बिधवा भत्ता	९-१४-००००६८५४८१५	टिका देवि वस्नेत	महिला	२०१४-१२-३०	५८	७	१४६२/११८५		मोरङ	
३६६३	३९०	बिधवा भत्ता	९-१४-०००००८६४६९०	टिकादेवी अधिकारी	महिला	२००८-१२-३०	६४	७	४८११		मोरङ	

सि. नं.	सासु क्रम	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	सदस्य कोड	पुरा नाम	लिङ्ग	जन्म मिति(वि.सं.)	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	नागरिकता जारी मिति	नागरिकता जारी जिल्ला	कैफियत
३६६४	३९१	बिधवा भत्ता	९-१४-००००७३५६९४१	डम्बर कुमारी लिम्बू	महिला	२०१०-१२-३०	६२	७	२२१९/१७६८	२०४६-१२-०३	मोरङ	
३६६५	३९२	बिधवा भत्ता	९-६७-००००३२४८४७०	तिलरुपा विष्ट	महिला	२०१४-१२-३०	५८	७	७१५	२०५६-०७-१४	मोरङ	
३६६६	३९३	बिधवा भत्ता	९-१४-०००००८१७६०१	देवी नेपाल	महिला	२०१३-१२-३०	५९	७	२३११४७/३		झापा	
३६६७	३९४	बिधवा भत्ता	९-१४-००००७१८९२४१	देवी माया खड्का	महिला	२०१४-१२-३०	५८	७	१०७७/१४३१		मोरङ	
३६६८	३९५	बिधवा भत्ता	९-६७-००००३४४९९२९	पदम कुमारी सुनुवार	महिला	२०१९-१२-३०	५३	७	०५२०२८/६००	२०६३-१२-०६	मोरङ	
३६६९	३९६	बिधवा भत्ता	९-१४-००००४२८९८४६	प्रमिका थापामगर	महिला	२०१६-०९-२१	५६	७	१६९/२९९/०४६		भोजपुर	
३६७०	३९७	बिधवा भत्ता	९-१४-००००६६६७९४३	फिपरानी लिम्बूनी	महिला	२०११-१२-३०	६१	७	१३/२३५९		तेह्रथुम	
३६७१	३९८	बिधवा भत्ता	९-१४-००००१५९६४८४	फुलमाया तामांग	महिला	२०१५-१२-३०	५७	७	९९८४००७७३/१७६/०४२		मोरङ	
३६७२	३९९	बिधवा भत्ता	९-१४-००००७८६५१२६	मनमती राई	महिला	२०१०-१२-३०	६२	७	३९१/०४३		मोरङ	
३६७३	४००	बिधवा भत्ता	९-१४-००००३३८५८६८	मनमाया लिम्बू	महिला	२०३८-१२-३०	३४	७	०५२०२८/७०२६/०६७		मोरङ	
३६७४	४०१	बिधवा भत्ता	९-१४-०००००९७२३००	मनमाया लिम्बू	महिला	२०१८-१२-३०	५४	७	०५२०२८/१९१७५/०६९		मोरङ	
३६७५	४०२	बिधवा भत्ता	९-१४-००००५२०३८२६	मनमाया लिम्बूनी	महिला	२०१०-१२-३०	६२	७	३१२४७/२१७७/०५१		ताप्लेजुङ	
३६७६	४०३	बिधवा भत्ता	९-१४-००००७६५४२५३	मनमाया लिवाङ्ग	महिला	२००८-१२-३०	६४	७	२१४४/२४७४		मोरङ	
३६७७	४०४	बिधवा भत्ता	९-६७-००००४२९७६५१	मनिता लिम्बू	महिला	२०२६-१२-३०	४६	७	२६६६०	२०६३-११-०९	मोरङ	
३६७८	४०५	बिधवा भत्ता	९-१४-००००५९५८९४७	माया लिम्बूनी	महिला	२०१३-१२-३०	५९	७	१३१/१४३३/०४४		ताप्लेजुङ	
३६७९	४०६	बिधवा भत्ता	९-१४-००००६७१२८७६	मायादेवी साही	महिला	२०१२-१२-३०	६०	७	९५/७७/०४१		भोजपुर	
३६८०	४०७	बिधवा भत्ता	९-६७-००००४१४०४३१	मिना कुमारी मोकतान	महिला	२०२५-१२-३०	४७	७				
३६८१	४०८	बिधवा भत्ता	९-१४-००००६२९८८६३	मिना कुमारी गुरुङ्ग	महिला	२०२५-१२-३०	४७	७	१०४९/१३८९		मोरङ	
३६८२	४०९	बिधवा भत्ता	९-१४-००००४६७६६६५	मैतमाया शेर्मा	महिला	२०२२-१२-३०	५०	७	११०२/२२००		मोरङ	
३६८३	४१०	बिधवा भत्ता	९-१४-००००९२१७०१४	मोतिमाया लिम्बू	महिला	२०१३-१२-३०	५९	७	३९४६३		मोरङ	
३६८४	४११	बिधवा भत्ता	९-१४-००००६४८७८६	रत्नस्वरी राई	महिला	२०२६-१२-३०	४६	७	२३१११७९५/०४६		झापा	
३६८५	४१२	बिधवा भत्ता	९-१४-००००३७०४२२७	रनमाया मगर	महिला	२००९-१२-३०	६३	७	४०१२८		मोरङ	
३६८६	४१३	बिधवा भत्ता	९-१४-००००४७४४९९	राजकुमारी गुरुङ्ग	महिला	२००९-१२-३०	६३	७	१०७४/१४५२		मोरङ	
३६८७	४१४	बिधवा भत्ता	९-१४-००००२६०२२५४	रामकुमारी घिमिरे	महिला	२०२२-१२-३०	५०	७	६५५४/०४४		मोरङ	
३६८८	४१५	बिधवा भत्ता	९-६७-००००१५७८१४८	राममाया राई	महिला	२०१०-१२-३०	६२	७				
३६८९	४१६	बिधवा भत्ता	९-१४-००००१७८१२१३	रिता गिरी	महिला	२०२४-१२-३०	४८	७	५६२/१३८३		सुनसरी	

सि. नं.	सासु क्रम	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	सदस्य कोड	पुरा नाम	लिङ्ग	जन्म मिति(वि.सं.)	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	नागरिकता जारी मिति	नागरिकता जारी जिल्ला	कैफियत
३६९०	४१७	बिधवा भत्ता	९-१४-००००९७००४४०	रुपामाया राई	महिला	२०१७-१२-३०	५५	७	३८४	२०४३-०९-२९	मोरङ	
३६९१	४१८	बिधवा भत्ता	९-६७-००००५२९१०९२	विष्णु कुमारी लिम्बू	महिला	२०३२-११-१२	४०	७	१७७०२-४९४५	२०६१-०७-११	मोरङ	
३६९२	४१९	बिधवा भत्ता	९-१४-००००९७१९८५३	विष्णुमती लावती राई	महिला	२०१२-१२-३०	६०	७	३७३/१५८०		मोरङ	
३६९३	४२०	बिधवा भत्ता	९-१४-००००८७१५१९७	शुशिला जवेगु राई	महिला	२०२६-०४-०१	४७	७	१८६०३४४२/०४२		झापा	
३६९४	४२१	बिधवा भत्ता	९-१४-००००४२२६६९४	शुशिला माया तामांग	महिला	२०२०-१२-३०	५२	७	१४८५/११४९/०४६		मोरङ	
३६९५	४२२	बिधवा भत्ता	९-१४-००००३६७४६१९	शुक्रलक्ष्मी राई	महिला	२०१३-१२-३०	५९	७	७८१/७८७		मोरङ	
३६९६	४२३	बिधवा भत्ता	९-१४-००००१५९९०७४	सन्धरानी लिम्बू	महिला	२००८-१२-३०	६४	७	६५७६९/०५८		मोरङ	
३६९७	४२४	बिधवा भत्ता	९-१४-००००३९५५०४४	सन्त कुमारी राई	महिला	२००९-१२-३०	६३	७	१०६३/१४८२		मोरङ	
३६९८	४२५	बिधवा भत्ता	९-१४-००००६५७९३५९	सन्तुमाया राई	महिला	२०१८-०३-२२	५५	७	३३५४०/३५०१		ईलाम	
३६९९	४२६	बिधवा भत्ता	९-१४-००००५९३०७७४	सिता देवी अधिकारी	महिला	२०१७-१२-३०	५५	७	४०१०६		मोरङ	
३७००	४२७	बिधवा भत्ता	९-१४-००००८४८२७१४	सितारा भण्डारी	महिला	२०१६-१२-३०	५६	७	३२/३४४		दोलखा	
३७०१	४२८	बिधवा भत्ता	९-१४-००००७६०५६३२	सुखरानी लिम्बू	महिला	२००८-१२-३०	६४	७	३४६/१७३४/०४३		ताप्लेजुङ	
३७०२	४२९	बिधवा भत्ता	९-१४-००००७७०८५९५	सुमित्रा तामांग	महिला	२०२१-१२-३०	५१	७	४१०५/०४९		मोरङ	
३७०३	४३०	बिधवा भत्ता	९-१४-००००६९०९७०२	हरिमाया धमला	महिला	२०११-१२-३०	६१	७	१०५४/१४३३	२०४६-०३-२२	मोरङ	
३७०४	४३१	बिधवा भत्ता	९-६७-००००९५०७५५९	अनिता मुसहर	महिला	२०४४-०८-२४	२८	८	०५२०५४/२६५६४	२०७०-०२-०१	मोरङ	
३७०५	४३२	बिधवा भत्ता	९-१३-००००८१९६२१७	अनिता मुसहर	महिला	२०४४-०३-१५	२९	८	०५२०५४/२६५६४		मोरङ	
३७०६	४३३	बिधवा भत्ता	९-६७-००००६२५६५००	अरुणा राई	महिला	२०२०-१२-०५	५२	८	९७५/१४१४	२०४६-०२-०५	मोरङ	
३७०७	४३४	बिधवा भत्ता	९-१३-००००६५३२००१	आइती राई	महिला	२०४२-०४-१०	३१	८	०५३०५४/२०२५		मोरङ	
३७०८	४३५	बिधवा भत्ता	९-६७-००००१७५७८४४	आइती राई	महिला	२०४२-०४-१०	३१	८	०५३०५४/२०२५	२०६३-१२-२३	मोरङ	
३७०९	४३६	बिधवा भत्ता	९-१३-००००६६५२०८८	इन्दिरा तामाङ	महिला	२०१४-११-०४	५८	८	५२६/५४	२०४४-११-३०	मोरङ	
३७१०	४३७	बिधवा भत्ता	९-६७-०००००२१४०१७	इसाइ धिमाल	महिला	२०१३-०१-१४	६०	८	६६७/१०३१	२०४६-०२-०४	मोरङ	
३७११	४३८	बिधवा भत्ता	९-१३-००००३३०५५०६	इसाइ धिमाल	महिला	२०१३-०१-१४	६०	८	६६७/१०३१		मोरङ	
३७१२	४३९	बिधवा भत्ता	९-१३-००००७९९४६११	इन्दिरा घिमिरे	महिला	२०२८-०८-०४	४४	८	१००६०		मोरङ	
३७१३	४४०	बिधवा भत्ता	९-१३-००००५५६०२५७	उमा वि.क	महिला	२०३१-०२-१६	४२	८	१४२२४		मोरङ	
३७१४	४४१	बिधवा भत्ता	९-१३-००००९७६३१०२	उमादेबी कार्की	महिला	२०२४-०३-१५	४९	८	७८८/१७०४/१४९४	२०४४-१०-२८	मोरङ	
३७१५	४४२	बिधवा भत्ता	९-१३-००००२४३९४४५	कमला तामाङ	महिला	२०१६-०८-०४	५६	८	६४		मोरङ	

सि. नं.	सासु क्रम	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	सदस्य कोड	पुरा नाम	लिङ्ग	जन्म मिति(वि.सं.)	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	नागरिकता जारी मिति	नागरिकता जारी जिल्ला	कैफियत
३७१६	४४३	बिधवा भत्ता	९-६७-००००६५०७८८५	कमला देवी बस्नेत	महिला	२०२६-०६-१५	४६	८	८६७९६	२०६२-०८-२१	मोरङ	
३७१७	४४४	बिधवा भत्ता	९-६७-००००१६०३५२९	कमला राई तामाङ	महिला	२०३४-०३-१५	३९	८	१४३७३/३२८५	२०५५-११-२०	मोरङ	
३७१८	४४५	बिधवा भत्ता	९-१३-०००००२१०५३०	कलमाया मगर	महिला	२०१३-०४-२८	६०	८	२५३०		मोरङ	
३७१९	४४६	बिधवा भत्ता	९-१३-००००६१५१४७८	कान्छी राई	महिला	२०२७-०२-२७	४६	८	१७५४		मोरङ	
३७२०	४४७	बिधवा भत्ता	९-६७-००००९६२७६००	कुमारी अधिकारी	महिला	२०४०-०३-०१	३३	८	०५३०५४/१९३८		मोरङ	
३७२१	४४८	बिधवा भत्ता	९-६७-०००००१४६५५५	कुसुम कुमारी लुइटेल कार्की	महिला	२०२८-०८-१०	४४	८	५७९-८४७	२०४६-०२-०३	मोरङ	
३७२२	४४९	बिधवा भत्ता	९-१३-००००९९१४८३२	कृष्ण कुमारी राई	महिला	२०१७-११-१८	५५	८	०५२०५४/८३०७	२०६७-०९-२२	मोरङ	
३७२३	४५०	बिधवा भत्ता	९-१३-००००९०२१२१८	कृष्णमाया खेवाङ	महिला	२०२२-१२-३०	५०	८	२३३७५२७		मोरङ	
३७२४	४५१	बिधवा भत्ता	९-६७-००००९०९१७६८	कौशिला सम्बाहाम्फे	महिला	२०१७-११-२५	५५	८	५९४/१३९०/४०९	२०४२-११-१८	मोरङ	
३७२५	४५२	बिधवा भत्ता	९-१३-००००८४७६५१३	खिनमाया दलाल	महिला	२०२३-०६-१५	४९	८	२३११५१४२		मोरङ	
३७२६	४५३	बिधवा भत्ता	९-१३-००००९२७२६४३	खिनमाया लिम्बू	महिला	२०४१-१०-१०	३१	८	२६२४५		मोरङ	
३७२७	४५४	बिधवा भत्ता	९-१३-००००९२१२८६३	गिता पोखरेल	महिला	२०२५-०३-०१	४८	८	१५४३/१७९६	२०४६-०२-०७	मोरङ	
३७२८	४५५	बिधवा भत्ता	९-१३-००००८१८१५००	गिता राई	महिला	२०२५-०४-१२	४८	८	२९८२		मोरङ	
३७२९	४५६	बिधवा भत्ता	९-६७-००००५५८३७२८	गोमा लिम्बू	महिला	२०२२-०६-०१	५०	८	०५३०५४/२३३१	२०६३-१२-१८	मोरङ	
३७३०	४५७	बिधवा भत्ता	९-१३-००००४८३९३२७	चन्द्र कुमारी राई	महिला	२०३७-०२-०८	३६	८	०५२०५४/५४०९	२०६७-०५-२९	मोरङ	
३७३१	४५८	बिधवा भत्ता	९-६७-००००१३४०४७९	चन्द्रकला निरौला	महिला	२०२०-११-१५	५२	८	२४८७-१८७२	२०४६-०२-११	मोरङ	
३७३२	४५९	बिधवा भत्ता	९-१३-००००३६६०३३१	चन्द्रमाया सार्की	महिला	२०२७-१२-१०	४५	८	३३३४		मोरङ	
३७३३	४६०	बिधवा भत्ता	९-१३-००००३५६६९२०	चिजमाया दर्जी	महिला	२०१५-०५-१६	५७	८	७२०/११२६	२०४६-०२-०४	मोरङ	
३७३४	४६१	बिधवा भत्ता	९-१३-००००७४००६३२	चित्रकुमारी खतीवडा	महिला	२०११-१२-३०	६१	८	१०४७		मोरङ	
३७३५	४६२	बिधवा भत्ता	९-१३-००००६३५७२८४	छत्रदेवी राई	महिला	२०३४-०४-२५	३९	८	०५३०५४/२२८२	२०६३-१२-२२	मोरङ	
३७३६	४६३	बिधवा भत्ता	९-१३-००००३७८५२३५	जमुना तामाङ	महिला	२०१६-१२-३०	५६	८	९७४		मोरङ	
३७३७	४६४	बिधवा भत्ता	९-१३-००००३७६०३३९	जय माया लिम्बू लामा	महिला	२०२८-०९-२५	४४	८	१०४७/१२६५		मोरङ	
३७३८	४६५	बिधवा भत्ता	९-६७-००००८३८६६८१	जयमाया लिम्बू लामा	महिला	२०२८-०९-२५	४४	८	१०४७/१२६५	२०४६-०२-०५	मोरङ	
३७३९	४६६	बिधवा भत्ता	९-६७-००००४१५४९६१	जानुका देवी तामाङ	महिला	२०३८-०५-०३	३४	८	२५६६/२५७०२०	२०५२-०३-१२	मोरङ	
३७४०	४६७	बिधवा भत्ता	९-१३-००००२४००७४७	जानुका देवी तामाङ	महिला	२०३८-०५-०३	३४	८	२४६६/२५७०२०		मोरङ	
३७४१	४६८	बिधवा भत्ता	९-१३-००००९३११८२१	डम्बर कुमारी तामाङ	महिला	२०१५-०९-०२	५७	८	९८४		मोरङ	

सि. नं.	सासु क्रम	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	सदस्य कोड	पुरा नाम	लिङ्ग	जन्म मिति(वि.सं.)	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	नागरिकता जारी मिति	नागरिकता जारी जिल्ला	कैफियत
३७४२	४६९	बिधवा भत्ता	९-१३-००००६६४३६०२	डिकुरादेबी प्रसाई	महिला	२०१८-१२-३०	५४	८	१६५५६/५६४८	२०३४-०९-१३	मोरङ	
३७४३	४७०	बिधवा भत्ता	९-१३-००००७७६६३४५	डिल्लीमाया थापा	महिला	२०१२-१२-३०	६०	८	१४९८/७०३२	२०४५-०१-२१	मोरङ	
३७४४	४७१	बिधवा भत्ता	९-१३-०००००८९५०८६	डिल्लीमाया वि.क	महिला	२०२५-१२-०५	४७	८	३३		मोरङ	
३७४५	४७२	बिधवा भत्ता	९-१३-०००००५७८६३३	तानमाया लिम्बू	महिला	२०१३-०२-१०	६०	८	३०००६		मोरङ	
३७४६	४७३	बिधवा भत्ता	९-६७-००००९६०६४०१	तारा श्रेष्ठ	महिला	२०३०-०८-१८	४२	८	३०५४/२२२०	२०६३-१२-१८	मोरङ	
३७४७	४७४	बिधवा भत्ता	९-१३-०००००६४२९५४	तारादेबी तामाङ	महिला	२०२४-०८-०५	४८	८	२४६३		मोरङ	
३७४८	४७५	बिधवा भत्ता	९-१३-००००२५७७७७७	तिर्थ कुमारी श्रेष्ठ	महिला	२०३३-०४-२७	४०	८	२९३१०		मोरङ	
३७४९	४७६	बिधवा भत्ता	९-१३-००००१७००६७९	तिलकमाया वि.क	महिला	२०१६-०५-०१	५७	८	२५८२		मोरङ	
३७५०	४७७	बिधवा भत्ता	९-१३-००००६१८३५९२	तूलमाया लिम्बू	महिला	२०१९-०८-२२	५३	८	८६८		मोरङ	
३७५१	४७८	बिधवा भत्ता	९-१३-००००४५०४१२०	तूलसा सुवेदी	महिला	२०२२-०९-०४	५०	८	१४१०/१२३७	२०४६-११-२६	मोरङ	
३७५२	४७९	बिधवा भत्ता	९-६७-००००१९८३००३	तेज कुमारी विश्वकर्मा	महिला	२०३५-१०-१५	३७	८	०५२०५४-६४	२०६४-०७-१९	मोरङ	
३७५३	४८०	बिधवा भत्ता	९-१३-००००५४५५७२४	तोरण कुमारी उप्रेदी	महिला	२०११-१२-३०	६१	८	३८१८७		मोरङ	
३७५४	४८१	बिधवा भत्ता	९-१३-००००१०९१०१०	दमन्ती लिम्बू	महिला	२०१५-१०-१५	५७	८	८१		मोरङ	
३७५५	४८२	बिधवा भत्ता	९-१३-००००१९२३९०४	दानीमाया धिमाल	महिला	२०१२-१२-३०	६०	८	१२८९४		मोरङ	
३७५६	४८३	बिधवा भत्ता	९-१३-००००२६८००५८	दिलकुमारी मगर	महिला	२०२५-०१-२७	४८	८	२०८१		मोरङ	
३७५७	४८४	बिधवा भत्ता	९-६७-००००२३३२४३९	दिलमाया लिम्बू	महिला	२०१८-११-१८	५४	८	०५२०६२/१२५००	२०६८-०३-१५	मोरङ	
३७५८	४८५	बिधवा भत्ता	९-६७-००००४५३३८३६	धन माया माझी	महिला	२०१३-०८-०४	५९	८	८४८/४०३२	२०४६-०२-०४	मोरङ	
३७५९	४८६	बिधवा भत्ता	९-६७-००००२३३३५८५	धनमाया धिमाल	महिला	२०१९-१२-३०	५३	८	६५८-१०२९	२०४६-०२-०४	मोरङ	
३७६०	४८७	बिधवा भत्ता	९-६७-००००९४०१५४५	धनमाया माझी	महिला	२०१३-०८-०४	५९	८	८४८-४०३२	२०४६-०२-०४	मोरङ	
३७६१	४८८	बिधवा भत्ता	९-६७-००००६५१०७८१	नन्द कुमारी लावती	महिला	२०१३-०५-१६	५९	८	९८७/९७५	२०४६-०२-०५	मोरङ	
३७६२	४८९	बिधवा भत्ता	९-१३-०००००५३८३८९	निर्मला दमाई	महिला	२०२७-०४-०८	४६	८	४२१६/३०४	२०४६-१२-०४	मोरङ	
३७६३	४९०	बिधवा भत्ता	९-१३-००००४०८८५२२	नेप्टीमाया विश्वकर्मा	महिला	२०२६-०८-०६	४६	८	८५४/६१९३२		मोरङ	
३७६४	४९१	बिधवा भत्ता	९-६७-००००६२२०९५६	नेप्टीमाया विश्वकर्मा	महिला	२०२६-०८-०६	४६	८	८५४/६१९३२	२०५२-०५-२२	मोरङ	
३७६५	४९२	बिधवा भत्ता	९-१३-००००७८४१०१८	पवित्रा खरेल	महिला	२०११-०२-२८	६२	८	६३९		मोरङ	
३७६६	४९३	बिधवा भत्ता	९-१३-००००७५२९८४०	पवित्रामाया जोगी	महिला	२०२६-११-१०	४६	८	३०७८		मोरङ	
३७६७	४९४	बिधवा भत्ता	९-१३-००००८२०९५३३	पिपरानी लिम्बू	महिला	२०१५-०१-०९	५८	८	३७१३०/२२७९	२०५४-०९-१६	मोरङ	

सि. नं.	सासु क्रम	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	सदस्य कोड	पुरा नाम	लिङ्ग	जन्म मिति(वि.सं.)	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	नागरिकता जारी मिति	नागरिकता जारी जिल्ला	कैफियत
३७६८	४९५	बिधवा भत्ता	९-१३-००००८५५३४६५	पुन्य कुमारी ढुंगाना	महिला	२०२२-१२-१२	५०	८	२२७६		मोरङ	
३७६९	४९६	बिधवा भत्ता	९-६७-००००७४६४३१६	पुष्पा कुमारी राई	महिला	२०२२-०५-०४	५०	८	३७६	२०४५-०१-१०	मोरङ	
३७७०	४९७	बिधवा भत्ता	९-१३-०००००४६९५४१	पूर्णमाया लिम्बू	महिला	२०२८-०३-१३	४५	८	१७१०६९		मोरङ	
३७७१	४९८	बिधवा भत्ता	९-१३-००००९८१६०६८	पूर्णमाया वि.क	महिला	२०१३-१२-१५	५९	८	६८४		मोरङ	
३७७२	४९९	बिधवा भत्ता	९-६७-००००९८१९१७	पृथीमाया बस्नेत	महिला	२०१९-१२-३०	५३	८	१३१९-१४११	२०४४-१०-१७	सोलुखुम्बु	
३७७३	५००	बिधवा भत्ता	९-१३-००००२९६२४९२	बुद्धीमाया लावती	महिला	२०११-१०-१५	६१	८	१५६९		मोरङ	
३७७४	५०१	बिधवा भत्ता	९-१३-०००००९५७७५९	बोधमाया कटुवाल	महिला	२०२१-०३-१५	५२	८	२/३७३	२०६२-०९-२८	मोरङ	
३७७५	५०२	बिधवा भत्ता	९-१३-००००७२३८०१६	भगवती राई	महिला	२०३३-०३-२५	४०	८	०५३०५४/२२४१	२०६३-१२-२३	मोरङ	
३७७६	५०३	बिधवा भत्ता	९-१३-००००८४६८५८४	भजमाया धिमाल	महिला	२०१९-१०-०६	५३	८	१०६३/१३४२	२०४६-०२-०५	मोरङ	
३७७७	५०४	बिधवा भत्ता	९-१३-००००९८६७४१	भव कुमारी खड्का	महिला	२०२६-१२-३०	४६	८	३५१७२४०८		मोरङ	
३७७८	५०५	बिधवा भत्ता	९-१३-००००८१३९६४४	भविता तामाङ	महिला	२०२२-०७-१५	५०	८	२००		मोरङ	
३७७९	५०६	बिधवा भत्ता	९-६७-००००३१८६०६८	मंगलीमाया लिम्बू	महिला	२०२५-०३-०४	४८	८	१२०-७४४	२०४१-१२-१५	ताप्लेजुङ	
३७८०	५०७	बिधवा भत्ता	९-६७-००००५३२४१७७	मनमाया आचार्य	महिला	२०१४-०४-१४	५९	८	१८१-५३०१	२०३६-१२-०६	ईलाम	
३७८१	५०८	बिधवा भत्ता	९-६७-००००२५६०७६	मनमाया कामी	महिला	२०१६-०८-१०	५६	८	४८२२-७८८३२	२०३५-१०-२६	झापा	
३७८२	५०९	बिधवा भत्ता	९-१३-००००२२४२२२६	मनमाया राई	महिला	२०२२-०८-१०	५०	८	८७७		मोरङ	
३७८३	५१०	बिधवा भत्ता	९-१३-००००९०८८८३४	मनूमाया कार्की	महिला	२०१२-०७-१५	६०	८	७२/७०१	२०४७-०२-०८	मोरङ	
३७८४	५११	बिधवा भत्ता	९-१३-००००६६१६९१२	मिठाई राई	महिला	२०२९-१०-०५	४३	८	१११०६		मोरङ	
३७८५	५१२	बिधवा भत्ता	९-१३-००००१६९२९८७	मिना कुमारी भण्डारी	महिला	२०२८-१०-१३	४४	८	४७५		मोरङ	
३७८६	५१३	बिधवा भत्ता	९-१३-०००००८२३१६१	मिना तामाङ	महिला	२०२७-१०-०७	४५	८	२२६५		मोरङ	
३७८७	५१४	बिधवा भत्ता	९-१३-००००५७६६३४७	मुना भट्टराई	महिला	२०३४-०७-०३	३८	८	११६४१		मोरङ	
३७८८	५१५	बिधवा भत्ता	९-६७-००००२१५८००६	मुना भट्टराई	महिला	२०३४-०७-०३	३८	८	११६४१	२०५५-०१-०३	मोरङ	
३७८९	५१६	बिधवा भत्ता	९-६७-०००००९८०४३७	मेनुका लिम्बू	महिला	२०१५-०५-०४	५८	८	२१५४		मोरङ	
३७९०	५१७	बिधवा भत्ता	९-६७-००००१४७८७७२	रत्न माया लिम्बू	महिला	२०२५-११-२५	४७	८	१०२८/१४०७	२०४६-०२-०५	मोरङ	
३७९१	५१८	बिधवा भत्ता	९-१३-००००६३५५३०३	रत्नमाया खत्री	महिला	२०१३-०३-०५	६०	८	५२५		मोरङ	
३७९२	५१९	बिधवा भत्ता	९-१३-००००११७००९४	रमा कुमारी कार्की	महिला	२०२६-०३-११	४७	८	१८६०	२०४६-०२-१०	मोरङ	
३७९३	५२०	बिधवा भत्ता	९-१३-००००३८९९६७६	राधिका विमली	महिला	२०१२-०४-२५	६१	८	१७३		मोरङ	

सि. नं.	सासु क्रम	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	सदस्य कोड	पुरा नाम	लिङ्ग	जन्म मिति(वि.सं.)	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	नागरिकता जारी मिति	नागरिकता जारी जिल्ला	कैफियत
३७९४	५२१	बिधवा भत्ता	९-६७-००००७५५३५९९	राम कुमारी राई	महिला	२०१४-०८-१०	५८	८	५६४६३	२०३७-०३-०२	मोरङ	
३७९५	५२२	बिधवा भत्ता	९-१३-००००६२०३९०१	राममाया दमाई	महिला	२०२२-०८-०१	५०	८	१६४५/१३९२६	२०४६-११-२७	मोरङ	
३७९६	५२३	बिधवा भत्ता	९-१३-००००१६९५०७६	रिता पौडेल	महिला	२०४४-०८-२२	२८	८	३५५२		मोरङ	
३७९७	५२४	बिधवा भत्ता	९-६७-००००२३२३५९५	रिता बस्नेत	महिला	२०३८-०८-०८	३४	८	२७२/११०१	२०५६-०९-१२	मोरङ	
३७९८	५२५	बिधवा भत्ता	९-६७-००००४५१७२९१	रिन माया राई	महिला	२०१८-०१-१०	५५	८	७५७/७५६	२०४६-०१-२०	मोरङ	
३७९९	५२६	बिधवा भत्ता	९-६७-००००५७२४८५२	रुकमणि देवी नेपाल	महिला	२०१०-०८-२९	६२	८	९९५/२१२५	२०४४-१२-०२	भोजपुर	
३८००	५२७	बिधवा भत्ता	९-६७-००००८०६५८९८	रेनिमाया लिम्बू	महिला	२०१९-०६-०९	५३	८	७८२	२०४४-११-२५	सखुवासभा	
३८०१	५२८	बिधवा भत्ता	९-६७-००००७१२६११२	रोमा देवी सिटौला	महिला	२०१५-०४-१९	५८	८	६५८१७२५९	२०४४-०५-२९	झापा	
३८०२	५२९	बिधवा भत्ता	९-१३-००००५८०६८७५	लक्ष्मी लिम्बू गुरुङ	महिला	२०२८-०२-०५	४५	८	१७१२४७		मोरङ	
३८०३	५३०	बिधवा भत्ता	९-१३-०००००६००२५८	लालमाया विश्वकर्मा	महिला	२०२६-०२-०५	४७	८	५४६०		मोरङ	
३८०४	५३१	बिधवा भत्ता	९-१३-००००८८०३२२२	लिलादेबी गुरुङ	महिला	२०२२-१२-३०	५०	८	४२३१		मोरङ	
३८०५	५३२	बिधवा भत्ता	९-१३-००००६६३५२७२	शकुन्तला बस्नेत	महिला	२०४६-०४-२०	२७	८	०५३०५४/३३२६६		मोरङ	
३८०६	५३३	बिधवा भत्ता	९-६७-००००८०४५६४२	शकुन्तला बस्नेत	महिला	२०४६-०४-२०	२७	८	०५२०५४/३३२६६	२०६६-०३-२६	मोरङ	
३८०७	५३४	बिधवा भत्ता	९-१३-००००३३४१०९०	शान्ता खत्री	महिला	२०४०-१२-०५	३२	८	३०६	२०६६-१२-०६	मोरङ	
३८०८	५३५	बिधवा भत्ता	९-६७-००००२२४७८३४	शिला कार्की	महिला	२०३९-१०-०१	३३	८	७२७४	२०५९-०२-३०	मोरङ	
३८०९	५३६	बिधवा भत्ता	९-१३-००००६२२१७१५	शिला कार्की	महिला	२०३९-०१-१०	३४	८	७२२४		मोरङ	
३८१०	५३७	बिधवा भत्ता	९-१३-००००२८४३६५०	संगिता धिमाल	महिला	२०३०-०५-१४	४२	८	३००४		मोरङ	
३८११	५३८	बिधवा भत्ता	९-१३-००००१६२५३१६	सनीमाया धिमाल	महिला	२०१९-०१-०४	५४	८	२१३४९		मोरङ	
३८१२	५३९	बिधवा भत्ता	९-६७-००००१०४३७६८	सविना राई	महिला	२०४१-०९-२७	३१	८	०५३०५४-२३२६	२०६३-१२-१८	मोरङ	
३८१३	५४०	बिधवा भत्ता	९-६७-००००६०३१७१०	सिता परियार	महिला	२०२६-१२-३०	४६	८	२९९	२०४६-०३-०३	मोरङ	
३८१४	५४१	बिधवा भत्ता	९-१३-००००३१६५२६२	सितामाया काफ्ले	महिला	२०११-१२-१०	६१	८	१०७९९		मोरङ	
३८१५	५४२	बिधवा भत्ता	९-६७-००००९८०८६६४	सुगावती सरदार	महिला	२०१२-०८-१८	६०	८	२०५४/१४५२२		मोरङ	
३८१६	५४३	बिधवा भत्ता	९-१३-००००२४६२७७९	सुमित्रा खतीवडा	महिला	२०३२-०३-०१	४१	८	३१८७०३३८७०	२०५२-०९-०६	मोरङ	
३८१७	५४४	बिधवा भत्ता	९-१३-००००३४२२८६८	सुकमाया तामाङ	महिला	२०४०-०४-०६	३३	८	२१०८		मोरङ	
३८१८	५४५	बिधवा भत्ता	९-१३-००००९६७१८७४	सुमित्रा श्रेष्ठ	महिला	२०१८-०२-०१	५५	८	२४७३		मोरङ	
३८१९	५४६	बिधवा भत्ता	९-१३-००००१६६६३००	हरिमाया तामाङ	महिला	२०३२-०४-१०	४१	८	१३११६		मोरङ	

सि. नं.	सासु क्रम	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	सदस्य कोड	पुरा नाम	लिङ्ग	जन्म मिति(वि.सं.)	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	नागरिकता जारी मिति	नागरिकता जारी जिल्ला	कैफियत
३८२०	५४७	बिधवा भत्ता	९-१३-००००६१४६२६६	अम्बिकादेबी खत्री	महिला	२०२४-०४-२३	४९	९	४४८		मोरङ	
३८२१	५४८	बिधवा भत्ता	९-१३-००००७५०५७१३	अम्बीकादेबी पाण्डे	महिला	२०१५-०४-१०	५८	९	५९२७		मोरङ	
३८२२	५४९	बिधवा भत्ता	९-१३-०००००३८२३७१	इन्द्रवती गुरुड	महिला	२०२१-०३-२७	५२	९	१६२४		मोरङ	
३८२३	५५०	बिधवा भत्ता	९-१३-००००२००३४३६	कवितादेबी दर्जी	महिला	२०२९-०६-२२	४३	९	८५०१४७५		मोरङ	
३८२४	५५१	बिधवा भत्ता	९-१३-००००७११२८०२	कुमारी घले	महिला	२०२८-०७-०३	४४	९	२०२४		मोरङ	
३८२५	५५२	बिधवा भत्ता	९-१३-०००००८१०९४३	कुसूम कुमारी वि.क	महिला	२०१६-०३-१२	५७	९	३४५१		मोरङ	
३८२६	५५३	बिधवा भत्ता	९-१३-००००२०६३०६८	कोमल कुमारी पोखरेल	महिला	२०२७-०५-२५	४५	९	१४१२		मोरङ	
३८२७	५५४	बिधवा भत्ता	९-१३-००००११५६१८२	खरसङ्गी धिमाल	महिला	२०१५-०८-२२	५७	९	८०		मोरङ	
३८२८	५५५	बिधवा भत्ता	९-१३-००००४५७५२४६	गितामाया जोगी	महिला	२०२४-०१-०५	४९	९	१६३५		मोरङ	
३८२९	५५६	बिधवा भत्ता	९-१३-००००४२७४९०६	चन्द्रमाया राई	महिला	२०१६-०२-१२	५७	९	३१३९		मोरङ	
३८३०	५५७	बिधवा भत्ता	९-१३-००००७४६५३२२	छत्र कुमारी भट्टराई	महिला	२०१६-०१-०१	५७	९	२२८९		मोरङ	
३८३१	५५८	बिधवा भत्ता	९-१३-००००१५६८७५१	डम्बर कुमारी राई	महिला	२०२५-११-०५	४७	९	६६		मोरङ	
३८३२	५५९	बिधवा भत्ता	९-१३-००००८३८८५८३	दिलमाया राई	महिला	२०२३-१२-३०	४९	९	१५३		मोरङ	
३८३३	५६०	बिधवा भत्ता	९-१३-००००२१३९०५३	देबमाया वस्नेत	महिला	२०२६-०५-१५	४६	९	३८०२		मोरङ	
३८३४	५६१	बिधवा भत्ता	९-१३-००००१९८९३२५	देबीमाया भण्डारी	महिला	२०३६-१२-१६	३६	९	३२३५८४४९		मोरङ	
३८३५	५६२	बिधवा भत्ता	९-१३-००००१९२१२४९	धनलक्ष्मी राई	महिला	२०११-१२-३०	६१	९	३३३		मोरङ	
३८३६	५६३	बिधवा भत्ता	९-१३-००००५०३५३७६	नैनकला वस्नेत	महिला	२०१३-१२-३०	५९	९	२६५८		मोरङ	
३८३७	५६४	बिधवा भत्ता	९-१३-००००३३९६३५७	पदम माया खड्का	महिला	२०१८-०१-१५	५५	९	०५२०५४/२८९५९		मोरङ	
३८३८	५६५	बिधवा भत्ता	९-१३-००००४९९७१०९	पसई धिमाल	महिला	२०१५-०८-१९	५७	९	१०४६१		मोरङ	
३८३९	५६६	बिधवा भत्ता	९-१३-००००३२५४६९८	पार्वती विष्ट	महिला	२०१५-०४-१०	५८	९	२८२८		मोरङ	
३८४०	५६७	बिधवा भत्ता	९-६७-०००००७६२५०	पुष्ठा माया दर्जी	महिला	२०१६-०६-०७	५६	९	०५२०५४/२८६५४	2070-04-16	मोरङ	
३८४१	५६८	बिधवा भत्ता	९-१३-००००४५४१७८५	मंगली माया नेपाली	महिला	२०११-१२-१८	६१	९	१९०६		मोरङ	
३८४२	५६९	बिधवा भत्ता	९-१३-००००९२३१९२	मंजु बोहरा	महिला	२०३२-१०-१०	४०	९	१४९३६		मोरङ	
३८४३	५७०	बिधवा भत्ता	९-६७-००००३२०९९६०	मनमाया पाँचे मगर	महिला	२०१७-११-२०	५५	९	३२९७-४२६०	2046-02-16	मोरङ	
३८४४	५७१	बिधवा भत्ता	९-१३-००००३६५५८९७	मालती राई	महिला	२०२२-१०-१०	५०	९	१९४६		मोरङ	
३८४५	५७२	बिधवा भत्ता	९-१३-००००८७४४६५६	यशोदा खड्का	महिला	२०१५-०८-२२	५७	९	२९१८		मोरङ	

सि. नं.	सासु क्रम	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	सदस्य कोड	पुरा नाम	लिङ्ग	जन्म मिति(वि.सं.)	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	नागरिकता जारी मिति	नागरिकता जारी जिल्ला	कैफियत
३८४६	५७३	बिधवा भत्ता	९-१३-००००८३८७६४५	रत्न कुमारी राई	महिला	२०१६-०४-२१	५७	९	३४८		मोरङ	
३८४७	५७४	बिधवा भत्ता	९-६७-००००२६२०५४९	राधा कुमारी कामी	महिला	२०१६-०३-०६	५७	९	२९०४/३८७४	२०४५-०२-१५	मोरङ	
३८४८	५७५	बिधवा भत्ता	९-१३-००००३४७०६४१	लिलाकुमारी राई	महिला	२०१२-०८-१५	६०	९	४९		मोरङ	
३८४९	५७६	बिधवा भत्ता	९-१३-००००९८६०९३२	विष्णुमाया श्रेष्ठ	महिला	२०२१-०४-०१	५२	९	२४८०		मोरङ	
३८५०	५७७	बिधवा भत्ता	९-१३-००००८२५१५९२	सन कुमारी लिम्बू	महिला	२०१६-११-१०	५६	९	७८८		मोरङ	
३८५१	५७८	बिधवा भत्ता	९-१३-००००१४४८६६६	सम्झना घिमिरे	महिला	२०३४-१२-०१	३८	९	५१७३३		मोरङ	
३८५२	५७९	बिधवा भत्ता	९-१३-००००७२५८६९१	सिता लूङ्गटेल	महिला	२०३४-०७-१८	३८	९	२०२५१		मोरङ	
३८५३	५८०	बिधवा भत्ता	९-१३-००००१२२५७८९	सुकमाया राई	महिला	२०१५-१२-१५	५७	९	३१४४/३५५९		मोरङ	
३८५४	५८१	बिधवा भत्ता	९-६७-००००७०८०११४	सुखमाया राई	महिला	२०१५-१२-१५	५७	९	८६१		मोरङ	
३८५५	५८२	बिधवा भत्ता	९-१३-००००७९५१३४३	सुखमाया राई	महिला	२०२०-१२-३०	५२	९	८६१		मोरङ	
३८५६	५८३	बिधवा भत्ता	९-१३-००००१३८३३४४	अनिता कुमारी दर्जी	महिला	२०२७-०१-०१	४६	१०	३२१४		मोरङ	
३८५७	५८४	बिधवा भत्ता	९-६७-०००००५३२५०३	इन्द्र कुमारी जिमी राई	महिला	२०२५-०२-१५	४८	१०	७३-४४२	२०४६-१०-२८	मोरङ	
३८५८	५८५	बिधवा भत्ता	९-१३-००००५०२४३२६	कमल कुमारी आले	महिला	२०१७-१२-३०	५५	१०	४०४		मोरङ	
३८५९	५८६	बिधवा भत्ता	९-१३-००००५४११३६७	कल्पना बराल	महिला	२०२०-०४-०९	५३	१०	१८		मोरङ	
३८६०	५८७	बिधवा भत्ता	९-६७-००००८०५१९५२	कृष्णमाया पराजुली	महिला	२०१८-०४-१३	५५	१०	३५२६१	२०५५-०२-११	मोरङ	
३८६१	५८८	बिधवा भत्ता	९-१३-००००९७१७७१३	चन्दकला चेम्जोङ	महिला	२०१८-१०-१५	५४	१०	४४०१		मोरङ	
३८६२	५८९	बिधवा भत्ता	९-१३-००००५०८६९३९	डूफादेबी दाहाल	महिला	२०१६-०४-०४	५७	१०	५७		मोरङ	
३८६३	५९०	बिधवा भत्ता	९-१३-००००९१३७१५३	तारादेबी राई	महिला	२०२२-०९-२१	५०	१०	२०२१		मोरङ	
३८६४	५९१	बिधवा भत्ता	९-६७-००००३५१५८११	दया देवी बराल	महिला	२०२१-११-१५	५१	१०	५३३/५०६	२०४६-०२-०३	मोरङ	
३८६५	५९२	बिधवा भत्ता	९-६७-००००३००१८९५	दिल माया लिम्बू	महिला	२०११-०९-०५	६१	१०				
३८६६	५९३	बिधवा भत्ता	९-६७-००००९३४७३०९	दुर्गा देवी सुवेदी	महिला	२०१०-०३-०९	६३	१०	४३३८/३		मोरङ	
३८६७	५९४	बिधवा भत्ता	९-१३-००००४४१८९२८	देउकुमारी तूम्बाहाम्फे	महिला	२०३५-०७-१७	३७	१०	१४४७३		मोरङ	
३८६८	५९५	बिधवा भत्ता	९-१३-००००३६४६५८६	देखमाया लिम्बू	महिला	२०११-१२-३०	६१	१०	२३७४		मोरङ	
३८६९	५९६	बिधवा भत्ता	९-६७-००००४२८१११९	धन कुमारी मगर	महिला	२०२६-०४-१९	४७	१०	९२७/४३५४२	२०४६-०३-२०	मोरङ	
३८७०	५९७	बिधवा भत्ता	९-१३-००००७१८३८४६	नरमाया मगर	महिला	२०२८-०५-१५	४४	१०	२७		मोरङ	
३८७१	५९८	बिधवा भत्ता	९-१३-००००३४११०९१	नरमाया लिम्बू	महिला	२०१८-१२-३०	५४	१०	१८४		मोरङ	

सि. नं.	सासु क्रम	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	सदस्य कोड	पुरा नाम	लिङ्ग	जन्म मिति(वि.सं.)	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	नागरिकता जारी मिति	नागरिकता जारी जिल्ला	कैफियत
३८७२	५९९	बिधवा भत्ता	९-१३-००००३४१८२९५	निर्मला भण्डारी	महिला	२०१४-०९-०७	५८	१०	१९८		मोरङ	
३८७३	६००	बिधवा भत्ता	९-१३-००००१८३९०८२	पवित्रा वस्नेत	महिला	२०३२-०५-१५	४०	१०	३१२८५		मोरङ	
३८७४	६०१	बिधवा भत्ता	९-१३-००००३२११२१५	पवित्रादेबी मिश्र	महिला	२०१४-१२-३०	५८	१०	१७८५		मोरङ	
३८७५	६०२	बिधवा भत्ता	९-१३-००००५८२५५१६	फूलमाया तामाङ	महिला	२०१५-०४-०४	५८	१०	७		मोरङ	
३८७६	६०३	बिधवा भत्ता	९-१३-००००९४६८५४८	फूलमाया धिमाल	महिला	२०२३-०८-१०	४९	१०	११०९२		मोरङ	
३८७७	६०४	बिधवा भत्ता	९-१३-००००६१५८८१३	फूलमाया मोक्तान	महिला	२०१३-१२-३०	५९	१०	२०८६		मोरङ	
३८७८	६०५	बिधवा भत्ता	९-१३-००००६९२०६०६	भिमादेबी राई	महिला	२०१२-१०-०६	६०	१०	७३३३		मोरङ	
३८७९	६०६	बिधवा भत्ता	९-१३-००००४८५१३८४	मंजू दाहाल	महिला	२०३३-०९-२६	३९	१०	६१३६०		मोरङ	
३८८०	६०७	बिधवा भत्ता	९-६७-००००८४०७३७७	मन कुमारी लिम्बू	महिला	२०१६-१२-३०	५६	१०				
३८८१	६०८	बिधवा भत्ता	९-१३-००००२४१२५६६	मिना कुमारी पौडेल	महिला	२०१९-१०-१३	५३	१०	८०		मोरङ	
३८८२	६०९	बिधवा भत्ता	९-१३-००००९२८९९४	मिना खडका	महिला	२०१७-११-२०	५५	१०	५३३४		मोरङ	
३८८३	६१०	बिधवा भत्ता	९-१३-००००५३४६१४४	यमुनादेबी निरौला	महिला	२०१५-१२-३०	५७	१०	९५३		मोरङ	
३८८४	६११	बिधवा भत्ता	९-१३-००००५६७६८५	रामप्यारी धिमाल	महिला	२०१२-१२-३०	६०	१०	१२०८८		मोरङ	
३८८५	६१२	बिधवा भत्ता	९-६७-००००४२२५४९७	रिता कार्की (खड्का)	महिला	२०४०-०७-१६	३२	१०	९७७३२९६३	२०५९-०५-१२	झापा	
३८८६	६१३	बिधवा भत्ता	९-६७-००००२५८६०२७	रिता कार्की खड्का	महिला	२०४०-०७-१६	३२	१०	९७७३२९६३	२०५९-०५-१२	झापा	
३८८७	६१४	बिधवा भत्ता	९-१३-००००१०१३३०३	लिलमाया लिम्बू	महिला	२०११-०९-०५	६१	१०	८६		मोरङ	
३८८८	६१५	बिधवा भत्ता	९-१३-००००३००१३२९	लिला योजन	महिला	२०२३-०२-०७	५०	१०	७४४		मोरङ	
३८८९	६१६	बिधवा भत्ता	९-१३-००००७३५३४०१	वसन्तमाया लिम्बू	महिला	२०१८-१२-३०	५४	१०	१३६७		मोरङ	
३८९०	६१७	बिधवा भत्ता	९-६७-००००५२७७९४१	विन्दा राई	महिला	२०१५-०५-१५	५७	१०	०५३०५४-१४२०	२०६३-१२-१८	मोरङ	
३८९१	६१८	बिधवा भत्ता	९-६७-०००००६५१६४३	शुभ माया मगर	महिला	२०२२-०६-१७	५०	१०	४०/१२६	२०४६-०२-०१	मोरङ	
३८९२	६१९	बिधवा भत्ता	९-१३-००००२९२७३९६	संचमती वनेम	महिला	२०१६-०१-०२	५७	१०	३०		मोरङ	
३८९३	६२०	बिधवा भत्ता	९-६७-००००६६०२३१८	सहन्चु राई	महिला	२०१६-०१-१५	५७	१०	८७८/७९६	२०४६-११-०१	मोरङ	
३८९४	६२१	बिधवा भत्ता	९-६७-००००१८७४५४१	सृजना धिमाल	महिला	२०३३-०७-१५	३९	१०	१६		मोरङ	
३८९५	६२२	बिधवा भत्ता	९-१३-००००४६२७५५५	सोममाया दर्जी	महिला	२०२७-०८-०२	४५	१०	३२३१		मोरङ	
३८९६	६२३	बिधवा भत्ता	९-१३-०००००९७६७६७	गंगादेबी श्रेष्ठ	महिला	२०२४-०६-०५	४८	११	३७६		मोरङ	
३८९७	६२४	बिधवा भत्ता	९-१३-००००७१२८३५२	गंगामाया वि.क	महिला	२०१५-०६-१८	५७	११	१९९८		मोरङ	

सि. नं.	सासु क्रम	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	सदस्य कोड	पुरा नाम	लिङ्ग	जन्म मिति(वि.सं.)	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	नागरिकता जारी मिति	नागरिकता जारी जिल्ला	कैफियत
३८९८	६२५	बिधवा भत्ता	९-६७-००००५१८८६९६	चन्द्र कुमारी लिम्बू	महिला	२०३०-०९-१३	४२	११	२६८/४२/०४४	२०४६-११-०१	मोरङ	
३८९९	६२६	बिधवा भत्ता	९-१३-००००६२३२६३८	चन्द्रमाया भुजेल	महिला	२०१४-१२-३०	५८	११	१०१८		मोरङ	
३९००	६२७	बिधवा भत्ता	९-६७-००००७२५८०८२	चितमाया लिम्बू	महिला	२०२०-०८-०५	५२	११	२१३७-२६०७	२०४६-०२-१०	मोरङ	
३९०१	६२८	बिधवा भत्ता	९-१३-००००७३६४७३०	चिनीमाया दर्जी	महिला	२०११-१२-३०	६१	११	५७०९०१०७		मोरङ	
३९०२	६२९	बिधवा भत्ता	९-१३-००००५५६९४०७	ज्योतीरुपा लिम्बू	महिला	२०२५-०९-२५	४७	११	५०७		मोरङ	
३९०३	६३०	बिधवा भत्ता	९-१३-००००३०७०४९९	झलिया महतो	महिला	२०२९-१२-३०	४३	११	१७८६		मोरङ	
३९०४	६३१	बिधवा भत्ता	९-१३-००००२८१२४६३	डोरा कुमारी अधिकारी	महिला	२०१५-१२-१२	५७	११	२०१३		मोरङ	
३९०५	६३२	बिधवा भत्ता	९-१३-००००५८७३७९१	तिर्थ कुमारी विष्ट	महिला	२०१५-०२-१५	५८	११	१३६७९		मोरङ	
३९०६	६३३	बिधवा भत्ता	९-६७-००००१७५०५६५	तिलादेवी विश्वकर्मा	महिला	२०१४-०५-०३	५९	११	२०७९/२२६५	२०४६-०२-०८	मोरङ	
३९०७	६३४	बिधवा भत्ता	९-६७-००००८२०२११२	तिलामाया तामाङ	महिला	२०१७-१०-०३	५५	११	५३२७/३८७	२०४४-११-१३	तेह्रथुम	
३९०८	६३५	बिधवा भत्ता	९-१३-००००६९७८७७	तुम्मादेबी राइ	महिला	२०१५-०७-१०	५७	११	६५९		मोरङ	
३९०९	६३६	बिधवा भत्ता	९-१३-००००४१२२३२८	तुल्सीदेवी गिरी	महिला	२०१९-०२-०५	५४	११	१६७३		मोरङ	
३९१०	६३७	बिधवा भत्ता	९-१३-००००५५०५१३०	थिरनीमाया माझी	महिला	२०२०-१२-३०	५२	११	१८०७		मोरङ	
३९११	६३८	बिधवा भत्ता	९-६७-००००९६३५९५०	दिल कुमारी लिम्बू	महिला	२०३४-१०-०१	३८	११	०५३०५४/५३७	२०६३-१२-१४	मोरङ	
३९१२	६३९	बिधवा भत्ता	९-१३-००००४७६४९२८	दुखनी राई	महिला	२०१७-१२-३०	५५	११	११७८		मोरङ	
३९१३	६४०	बिधवा भत्ता	९-१३-००००३५१६२६५	देबीमाया विश्वकर्मा	महिला	२०१६-१२-१५	५६	११	१७८१		मोरङ	
३९१४	६४१	बिधवा भत्ता	९-६७-००००४५९६५८८	धन माया लिम्बू	महिला	२०२३-१०-०५	४९	११	१७२५/२१०३	२०४६-०२-०८	मोरङ	
३९१५	६४२	बिधवा भत्ता	९-१३-००००४३८३९७९	नरमाया लिम्बू	महिला	२०२९-११-१५	४३	११	७८४		मोरङ	
३९१६	६४३	बिधवा भत्ता	९-१३-००००९८०८५१८	नरमाया वि.क	महिला	२०१२-०४-२५	६१	११	४४७		मोरङ	
३९१७	६४४	बिधवा भत्ता	९-१३-००००५२४४२५७	पदममाया तामाङ	महिला	२०१४-१२-३०	५८	११	१७३९		मोरङ	
३९१८	६४५	बिधवा भत्ता	९-१३-००००६८९७८२०	पदमा माया वि.क	महिला	२०१४-०८-२३	५८	११	१७७८		मोरङ	
३९१९	६४६	बिधवा भत्ता	९-१३-००००६०२६६३	पूर्ण कुमारी लिम्बू	महिला	२०३५-०१-०५	३८	११	६५८		मोरङ	
३९२०	६४७	बिधवा भत्ता	९-६७-००००२२४६३७१	फुल माया दर्जी	महिला	२०२३-१२-३०	४९	११	१८२१८/२१९१	२०४६-०२-०८	मोरङ	
३९२१	६४८	बिधवा भत्ता	९-१३-००००३८४४००६	फूलमाया लिम्बू	महिला	२०२३-१२-३०	४९	११	२६६१		मोरङ	
३९२२	६४९	बिधवा भत्ता	९-६७-००००६४६९६९८	बुद्धमाया लावती	महिला	२०२२-१२-३०	५०	११	०२३०३१/५०६		मोरङ	
३९२३	६५०	बिधवा भत्ता	९-१३-००००६७५५६०७	मतीमाया लिम्बू	महिला	२०२४-०६-०७	४८	११	२९२२		मोरङ	

सि. नं.	सासु क्रम	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	सदस्य कोड	पुरा नाम	लिङ्ग	जन्म मिति(वि.सं.)	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	नागरिकता जारी मिति	नागरिकता जारी जिल्ला	कैफियत
३९२४	६५१	बिधवा भत्ता	९-१३-००००८४३०२८०	मनमाया आर्चाय	महिला	२०१८-१२-०८	५४	११	२६४८		मोरङ	
३९२५	६५२	बिधवा भत्ता	९-१३-००००१३४९१२८	मनमाया धिमाल	महिला	२०३५-०३-१३	३८	११	८२६		मोरङ	
३९२६	६५३	बिधवा भत्ता	९-६७-०००००६२०८९७	मैन माया दर्जी	महिला	२०१५-१२-३०	५७	११	३४१५२०१४१	2036-07-15	झापा	
३९२७	६५४	बिधवा भत्ता	९-१३-००००५८२३५१८	रनमाया दर्जी	महिला	२०१७-०६-१७	५५	११	१८१२		मोरङ	
३९२८	६५५	बिधवा भत्ता	९-१३-००००४२७६३६८	रनमाया लिम्बू	महिला	२०१२-०८-२७	६०	११	१६४६		मोरङ	
३९२९	६५६	बिधवा भत्ता	९-१३-००००७६९८३८५	राधिका विष्ट	महिला	२०१५-०५-०६	५७	११	१७१६		मोरङ	
३९३०	६५७	बिधवा भत्ता	९-१३-००००६८४१४८९	लिलामाया राई	महिला	२०११-०९-०९	६१	११	७९०		मोरङ	
३९३१	६५८	बिधवा भत्ता	९-१३-००००५६०५७९३	विमला राई	महिला	२०३४-१०-११	३८	११	१२१०४८		मोरङ	
३९३२	६५९	बिधवा भत्ता	९-१३-००००७२८५६९०	शान्ताकला राई	महिला	२०२५-१०-१०	४७	११	३४३९		मोरङ	
३९३३	६६०	बिधवा भत्ता	९-१३-००००४०८८२०१	शोभा तामाङ	महिला	२०१८-०५-२६	५४	११	१७१२		मोरङ	
३९३४	६६१	बिधवा भत्ता	९-१३-०००००१३६३७१	सकुन्तला राई	महिला	२०४१-०५-०५	३१	११	२३९३४		मोरङ	
३९३५	६६२	बिधवा भत्ता	९-१३-००००१६०९७७८	सचमाया तामाङ	महिला	२०१२-०५-१५	६०	११	२१११		मोरङ	
३९३६	६६३	बिधवा भत्ता	९-१३-००००२४०५४१	सन्तुमाया लिम्बू	महिला	२०१९-१२-३०	५३	११	४९		मोरङ	
३९३७	६६४	बिधवा भत्ता	९-१३-०००००८३६११९	सितादेबी मगर	महिला	२०३८-०३-२२	३५	११	१३२७७		मोरङ	
३९३८	६६५	बिधवा भत्ता	९-६७-००००८४३७९८३	हस्तमाया मगर	महिला	२०१५-०१-१५	५८	११	१८४७--२२८६	2046-02-08	मोरङ	
३९३९	६६६	बिधवा भत्ता	९-१३-००००३४९२२५८	इन्दिरा थापा	महिला	२०२४-०१-०९	४९	१२	५००		मोरङ	
३९४०	६६७	बिधवा भत्ता	९-१३-००००९१३३१२६	उमाकुमारी दाहाल	महिला	२०३७-१२-१२	३५	१२	५९२३		मोरङ	
३९४१	६६८	बिधवा भत्ता	९-६७-००००३८९१८०६	कमला राई	महिला	२०१८-११-१२	५४	१२	०५३०५४/४६६	2063-12-13	मोरङ	
३९४२	६६९	बिधवा भत्ता	९-६७-००००१३६१३२६	खड्गमाया कार्की	महिला	२०१६-०८-१०	५६	१२	२४२४-१९५६	2046-12-04	मोरङ	
३९४३	६७०	बिधवा भत्ता	९-१३-००००८४९३२३१	गंगा मगर	महिला	२०२५-०७-१०	४७	१२	३७५		मोरङ	
३९४४	६७१	बिधवा भत्ता	९-१३-००००७८६४८५२	गोमादेबी भुजेल	महिला	२०१५-०४-१५	५८	१२	२४६४		मोरङ	
३९४५	६७२	बिधवा भत्ता	९-१३-००००४६४०८६३	चन्द्रकला खडका	महिला	२०३१-०९-०८	४१	१२	८९६		मोरङ	
३९४६	६७३	बिधवा भत्ता	९-६७-००००४६७६६२०	चिनी माया दर्जी	महिला	२०१८-११-१२	५४	१२	२४७२/३००७	2046-02-11	मोरङ	
३९४७	६७४	बिधवा भत्ता	९-१३-००००३९५८३३२	जग कुमारी चौधरी	महिला	२०२७-१२-२९	४५	१२	१४४५९		मोरङ	
३९४८	६७५	बिधवा भत्ता	९-६७-००००९९००९४	पदमा भुजेल	महिला	२०४०-०१-१५	३३	१२	०५३०५४-९५२	2063-11-15	मोरङ	
३९४९	६७६	बिधवा भत्ता	९-१३-०००००२२३६६५	पदमादेबी भट्टराई	महिला	२०१६-१२-३०	५६	१२	३१०२		मोरङ	

सि. नं.	सासु क्रम	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	सदस्य कोड	पुरा नाम	लिङ्ग	जन्म मिति(वि.सं.)	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	नागरिकता जारी मिति	नागरिकता जारी जिल्ला	कैफियत
३९५०	६७७	बिधवा भत्ता	९-६७-००००२६४४९१३	फुल माया तामाङ	महिला	२०१३-०४-२५	६०	१२	६०४	२०४४-१२-१०	मोरङ	
३९५१	६७८	बिधवा भत्ता	९-६७-००००६६५३२९४	फुलमाया विश्वकर्मा	महिला	२०२२-०२-१०	५१	१२	२४६३/२९३५	२०४६-०२-११	मोरङ	
३९५२	६७९	बिधवा भत्ता	९-१३-००००६२४०६९२	भगवती खत्री	महिला	२०१५-१०-१५	५७	१२	७८३		मोरङ	
३९५३	६८०	बिधवा भत्ता	९-१३-००००१४५२३०८	भदिया चौधरी	महिला	२०१८-०५-२४	५४	१२	३९६६		मोरङ	
३९५४	६८१	बिधवा भत्ता	९-१३-००००१६९१८७३	भूवनेश्वरी निरौला	महिला	२०१५-०३-१५	५८	१२				
३९५५	६८२	बिधवा भत्ता	९-१३-००००१४४६७८३	मनकुमारी राई	महिला	२०१६-०४-१६	५७	१२	२३७६		मोरङ	
३९५६	६८३	बिधवा भत्ता	९-१३-००००६२१३७२४	मनमाया माझी	महिला	२०११-१२-३०	६१	१२	५३९२		मोरङ	
३९५७	६८४	बिधवा भत्ता	९-१३-००००७७६७६३४	मानकी चौधरी	महिला	२०२४-०८-१५	४८	१२	५१४		मोरङ	
३९५८	६८५	बिधवा भत्ता	९-६७-००००६५७०९२९	माया सुब्बा लिम्बु	महिला	२०३७-१२-३०	३५	१२	०५३०५४/३८२	२०६३-१२-१२	मोरङ	
३९५९	६८६	बिधवा भत्ता	९-१३-००००६५१८०८८	रत्नमाया चौधरी	महिला	२०२२-०१-१७	५१	१२	१९२८		मोरङ	
३९६०	६८७	बिधवा भत्ता	९-१३-००००६४१५५६५	रत्नमाया राई	महिला	२०१८-०१-२३	५५	१२	२३७४		मोरङ	
३९६१	६८८	बिधवा भत्ता	९-१३-००००९४५१३८६	रामू थारु	महिला	२०१३-११-१०	५९	१२	२४१७		मोरङ	
३९६२	६८९	बिधवा भत्ता	९-६७-००००४३०२६३६	रेनुका माझी	महिला	२०३२-११-१५	४०	१२	०५३०५४-२४३	२०६३-१२-११	मोरङ	
३९६३	६९०	बिधवा भत्ता	९-१३-००००९८३२०५६	विष्णु माझी	महिला	२०१४-१२-३०	५८	१२	२९५४		मोरङ	
३९६४	६९१	बिधवा भत्ता	९-१३-००००९२०७५४	विष्णु पाराजुली	महिला	२०३५-०१-०३	३८	१२	२७८५२		मोरङ	
३९६५	६९२	बिधवा भत्ता	९-१३-००००७०५५४१२	विष्णुमाया बराइली	महिला	२०२८-०८-१८	४४	१२	२		मोरङ	
३९६६	६९३	बिधवा भत्ता	९-१३-००००७८२४६७९	शारदा सुवेदी	महिला	२०३२-१२-३०	४०	१२	७७८		मोरङ	
३९६७	६९४	बिधवा भत्ता	९-१३-००००४५१८८९८	सन्तमाया राई	महिला	२०११-०३-२८	६२	१२	४२४३		मोरङ	
३९६८	६९५	बिधवा भत्ता	९-१३-००००१९३५५६	सावित्रा खड्का	महिला	२०२४-०१-०१	४९	१२	१९२०१		मोरङ	
३९६९	६९६	बिधवा भत्ता	९-१३-००००८५७२१०६	सुन्दरी लिम्बु	महिला	२०४१-१०-२८	३१	१२	२९६७		मोरङ	
३९७०	६९७	बिधवा भत्ता	९-१३-००००६७६९६३६	अम्बिका वस्नेत	महिला	२०२७-०१-२२	४६	१३	१		मोरङ	
३९७१	६९८	बिधवा भत्ता	९-६७-००००७१९१५३४	कुमारी दर्जी	महिला	२०१५-०३-१५	५८	१३	०५३०५४/१६००	२०६३-१२-२३	मोरङ	
३९७२	६९९	बिधवा भत्ता	९-६७-००००४१८७५६५	चन्द्रकला राई	महिला	२०३२-१०-२९	४०	१३	२८३१४	२०६३-०२-२९	मोरङ	
३९७३	७००	बिधवा भत्ता	९-१३-००००४५८१९३	छत्रमाया राई	महिला	२०१५-०३-१५	५८	१३	२२२०		मोरङ	
३९७४	७०१	बिधवा भत्ता	९-१३-००००७०४६१९२	टंकमाया खतीवडा	महिला	२०१९-०५-२२	५३	१३	१२४८		मोरङ	
३९७५	७०२	बिधवा भत्ता	९-१३-००००३०४५५४३	टिकामाया जोगी	महिला	२०१२-०९-१०	६०	१३	१३२२७		मोरङ	

सि. नं.	सासु क्रम	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	सदस्य कोड	पुरा नाम	लिङ्ग	जन्म मिति(वि.सं.)	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	नागरिकता जारी मिति	नागरिकता जारी जिल्ला	कैफियत
३९७६	७०३	बिधवा भत्ता	९-१३-००००१२१६०३५	ठाटीमाया मगर	महिला	२०१२-१०-१३	६०	१३	१८०		मोरङ	
३९७७	७०४	बिधवा भत्ता	९-६७-००००४२०९४१७	डम्बरी सारुमगर	महिला	२०१५-१२-३०	५७	१३	२९/६२०	२०४१-०९-२८	मोरङ	
३९७८	७०५	बिधवा भत्ता	९-६७-००००४०३६३२१	डिकमाया थापा	महिला	२०२१-०८-०४	५१	१३	२१२५/२४८७	२०४६-०२-०१	मोरङ	
३९७९	७०६	बिधवा भत्ता	९-१३-००००१४५१०६९	तारा धिमाल	महिला	२०३०-०३-१३	४३	१३	१३३६		मोरङ	
३९८०	७०७	बिधवा भत्ता	९-१३-००००९८३३०५१	तूलसी देबी धिमाल	महिला	२०१८-०५-०१	५५	१३	९०६५		मोरङ	
३९८१	७०८	बिधवा भत्ता	९-१३-००००४०११०३५	तूल्सा थापा	महिला	२०१९-०१-०१	५४	१३	२४२८		मोरङ	
३९८२	७०९	बिधवा भत्ता	९-१३-००००६०४५६९८	दिल कुमारी राई	महिला	२०२२-०१-०१	५१	१३	९५३		मोरङ	
३९८३	७१०	बिधवा भत्ता	९-१३-००००३९४७३७२	देबीमाया तामाङ	महिला	२०२६-१२-३०	४६	१३	३४९७		मोरङ	
३९८४	७११	बिधवा भत्ता	९-१३-००००९६००४४८	पंचमाया राई	महिला	२०१३-१२-३०	५९	१३	३१०		मोरङ	
३९८५	७१२	बिधवा भत्ता	९-१३-००००४६७६८०५	पार्वती धिमाल	महिला	२०२९-०१-२९	४४	१३	५१७९		मोरङ	
३९८६	७१३	बिधवा भत्ता	९-१३-००००८९५८९५९	फूलमाया राई	महिला	२०१५-०३-१२	५८	१३	८५२४१०१४७		मोरङ	
३९८७	७१४	बिधवा भत्ता	९-१३-००००९९४२२१४	मिनादेबी वस्नेत	महिला	२०२७-०१-०७	४६	१३	६५३		मोरङ	
३९८८	७१५	बिधवा भत्ता	९-१३-००००४९८०५०१	मोहीमा खड्का	महिला	२०१२-१२-३०	६०	१३	४५४८		मोरङ	
३९८९	७१६	बिधवा भत्ता	९-१३-००००५१८६०२८	राम कुमारी राई	महिला	२०११-१२-३०	६१	१३	५०७४		मोरङ	
३९९०	७१७	बिधवा भत्ता	९-१३-००००८०३१६४६	लिला कामी	महिला	२०१२-१२-३०	६०	१३	२८०३		मोरङ	
३९९१	७१८	बिधवा भत्ता	९-१३-००००३५६३३२७	सप्तमाया राई	महिला	२०१५-०३-०३	५८	१३	१६३२		मोरङ	
३९९२	७१९	बिधवा भत्ता	९-१३-००००६८५५७५६	सुमित्रा राई	महिला	२०२२-०४-०३	५१	१३	२३१८		मोरङ	
३९९३	७२०	बिधवा भत्ता	९-१३-००००३१८१६६७	हस्तारानी शर्मा	महिला	२०१९-०३-१०	५४	१३	३१२५		मोरङ	
३९९४	७२१	बिधवा भत्ता	९-६७-००००८७८४४८८	अलकुसिया देवी पासवान	महिला	२०११-०७-१०	६१	१४	०५३०५४/५७	२०६३-१२-०९	मोरङ	
३९९५	७२२	बिधवा भत्ता	९-१३-००००२७९२४२८	उमादेबी खड्का	महिला	२०२०-०७-२०	५२	१४	३४		मोरङ	
३९९६	७२३	बिधवा भत्ता	९-६७-००००८४६६२६५	कविता पौडेल	महिला	२०३५-११-०५	३७	१४	३०७१६		मोरङ	
३९९७	७२४	बिधवा भत्ता	९-१३-००००१५२७४२३	गंगा राई	महिला	२०३३-०३-१७	४०	१४	३०७१६		मोरङ	
३९९८	७२५	बिधवा भत्ता	९-१३-००००७३५७०००	गंगामाया गुरुङ	महिला	२०१३-१२-३०	५९	१४	२६३५		मोरङ	
३९९९	७२६	बिधवा भत्ता	९-१३-००००२५४७७७७	गंगामाया मगर	महिला	२०१३-०७-१०	५९	१४	१४७२		मोरङ	
४०००	७२७	बिधवा भत्ता	९-१३-००००६१२३३१८	गिता खरेल	महिला	२०२१-०९-०५	५१	१४	११७६०		मोरङ	
४००१	७२८	बिधवा भत्ता	९-१३-००००१२३२४०४	गौमाया लिम्बू	महिला	२०१७-०५-१७	५५	१४	११८९		मोरङ	

सि. नं.	सासु क्रम	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	सदस्य कोड	पुरा नाम	लिङ्ग	जन्म मिति(वि.सं.)	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	नागरिकता जारी मिति	नागरिकता जारी जिल्ला	कैफियत
४००२	७२९	बिधवा भत्ता	९-६७-००००५८९६६१	चन्द्रकला खतिवडा	महिला	२०२३-०३-२७	५०	१४	१८६०-८२३५	२०४७-१०-२८	झापा	
४००३	७३०	बिधवा भत्ता	९-१३-००००७१६९०६८	चित्रमाया राई	महिला	२०१८-१२-१६	५४	१४	१५६१		मोरङ	
४००४	७३१	बिधवा भत्ता	९-१३-००००२१७७३०२	जमुनादेवी अधिकारी	महिला	२०१७-०३-०५	५६	१४	९६२९		मोरङ	
४००५	७३२	बिधवा भत्ता	९-१३-००००२१५३८६७	जल कुमारी श्रेष्ठ	महिला	२०१४-०२-०७	५९	१४				
४००६	७३३	बिधवा भत्ता	९-६७-००००२८७५४२०	दुर्गामाया राई	महिला	२०२०-०१-०६	५३	१४	१०६/१६५५		मोरङ	
४००७	७३४	बिधवा भत्ता	९-६७-००००९२८२३७२	पंचमाया राई	महिला	२०१४-०१-१५	५९	१४	१२६३-१०९५	२०४६-११-२५	मोरङ	
४००८	७३५	बिधवा भत्ता	९-१३-००००१९३७२०२	पार्वती श्रेष्ठ	महिला	२०१४-११-१२	५८	१४	०५३०५४		मोरङ	
४००९	७३६	बिधवा भत्ता	९-६७-००००२०१५९३७	पुना लावती	महिला	२०१३-१२-३०	५९	१४	१६०७/१०७	२०४६-१०-२४	पाँचथर	
४०१०	७३७	बिधवा भत्ता	९-१३-००००७९६३९७२	पोकलीमाया वस्नेत	महिला	२०१३-१२-३०	५९	१४	१४४		मोरङ	
४०११	७३८	बिधवा भत्ता	९-१३-००००६०४१००२	बुद्ध माया राई	महिला	२०१६-१०-१८	५६	१४	१४३		मोरङ	
४०१२	७३९	बिधवा भत्ता	९-१३-००००८९७७२५३	बुद्धमाया वि.क	महिला	२०४२-१०-११	३०	१४	२६३७		मोरङ	
४०१३	७४०	बिधवा भत्ता	९-१३-००००७०५६०४४	बुद्धमाया मगर	महिला	२०१३-११-१०	५९	१४	१२३१		मोरङ	
४०१४	७४१	बिधवा भत्ता	९-१३-००००३६३२४०९	मतीया पासवान	महिला	२०१८-०१-०५	५५	१४	३९८६६		मोरङ	
४०१५	७४२	बिधवा भत्ता	९-१३-००००६८०४१०८	मनमाया खड्का	महिला	२०१५-११-१५	५७	१४	२४५		मोरङ	
४०१६	७४३	बिधवा भत्ता	९-१३-००००८८५५४०८	मायादेवी भट्टराई	महिला	२०२२-०८-१५	५०	१४	१३२		मोरङ	
४०१७	७४४	बिधवा भत्ता	९-१३-००००२६९१४८६	याममाया थापा	महिला	२०२२-०३-२७	५१	१४	१५२०		मोरङ	
४०१८	७४५	बिधवा भत्ता	९-१३-००००८००००००	रत्नमाया गुरुड	महिला	२०१४-११-२२	५८	१४	१६०६		मोरङ	
४०१९	७४६	बिधवा भत्ता	९-६७-००००३८०७१०४	रत्नमाया सार्की	महिला	२०१६-०५-१०	५६	१४	१४८५/१४७०	२०४६-०२-०७	मोरङ	
४०२०	७४७	बिधवा भत्ता	९-१३-००००८३५०९२९	लक्ष्मीमाया पोखरेल	महिला	२०११-१२-३०	६१	१४	२८३		मोरङ	
४०२१	७४८	बिधवा भत्ता	९-१३-००००५१०३७१०	वसमाया विश्वकर्मा	महिला	२०११-११-१७	६१	१४	२३१११७३५०		मोरङ	
४०२२	७४९	बिधवा भत्ता	९-६७-००००९९८१६८५	विन्दु दर्जी	महिला	२०४१-०६-२९	३१	१४	०५२०५४/१८८४७	२०४६-१२-२६	मोरङ	
४०२३	७५०	बिधवा भत्ता	९-१३-००००१४७०३५२	विमला लिम्बू	महिला	२०१९-०८-१४	५३	१४	२२		मोरङ	
४०२४	७५१	बिधवा भत्ता	९-१३-००००२५६४५६१	विष्णु माझी	महिला	२०२१-०५-१०	५१	१४	१२५८		मोरङ	
४०२५	७५२	बिधवा भत्ता	९-१३-००००९५५९४०१	सरस्वती कार्की	महिला	२०२०-१०-०६	५२	१४	५०९१		मोरङ	
४०२६	७५३	बिधवा भत्ता	९-१३-००००१६६९७३८	सिता कार्की	महिला	२०३०-१०-२१	४२	१४	११५७९		मोरङ	
४०२७	७५४	बिधवा भत्ता	९-१३-००००६२०७२६४	सितादेवी वस्नेत	महिला	२०२२-१०-१०	५०	१४	३९८		मोरङ	

सि. नं.	सासु क्रम	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	सदस्य कोड	पुरा नाम	लिङ्ग	जन्म मिति(वि.सं.)	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	नागरिकता जारी मिति	नागरिकता जारी जिल्ला	कैफियत
४०२८	७५५	बिधवा भत्ता	९-१३-००००८५९६५९९	सूसिला मेहेता	महिला	२०४०-०५-०१	३२	१४	६८८०९		मोरङ	
४०२९	७५६	बिधवा भत्ता	९-१३-००००६४७९४०५	हिरा कुमारी सुम्लिङ	महिला	२०३५-०७-०१	३७	१४	२१२		मोरङ	
४०३०	७५७	बिधवा भत्ता	९-१३-००००६२६१००४	हिरामाया लिम्बू	महिला	२०१५-१२-३०	५७	१४	३९३५		मोरङ	
४०३१	७५८	बिधवा भत्ता	९-१३-००००५२४६२७९	अमृतामाया राई	महिला	२०१७-१२-१६	५५	१५	४६२४		मोरङ	
४०३२	७५९	बिधवा भत्ता	९-१३-००००७४४५२८५	आइतीमाय सार्की	महिला	२०१९-१२-३०	५३	१५	१०३७१		मोरङ	
४०३३	७६०	बिधवा भत्ता	९-१३-००००७९५९१४	आषामाया नेवाड	महिला	२०२०-०२-२५	५३	१५	५४७		मोरङ	
४०३४	७६१	बिधवा भत्ता	९-६७-००००७३१६६६१	उसीमाया दनुवार	महिला	२०१५-०१-०२	५८	१५	८४/४६९४		मोरङ	
४०३५	७६२	बिधवा भत्ता	९-१३-००००७९०७७२३	कमला देबी निरौला	महिला	२०१७-११-१५	५५	१५	३०७		मोरङ	
४०३६	७६३	बिधवा भत्ता	९-१३-००००८२०७५३	कमलादेबी पौडेल	महिला	२०१७-१२-३०	५५	१५	१०५१७		मोरङ	
४०३७	७६४	बिधवा भत्ता	९-१३-००००७०११९००	कल्चुडि लिम्बु	महिला	२०१६-१२-०७	५६	१५	१०६६४		मोरङ	
४०३८	७६५	बिधवा भत्ता	९-६७-००००६८७६६८२	कान्छी माया लिम्बु	महिला	२०१३-१२-३०	५९	१५	८६	२०४३-०९-२५	मोरङ	
४०३९	७६६	बिधवा भत्ता	९-६७-००००८९३११०५	कृष्ण कुमारी विश्वकर्मा	महिला	२०११-०६-११	६१	१५	१०१३/१४४१	२०४६-०२-०५	मोरङ	
४०४०	७६७	बिधवा भत्ता	९-१३-००००६७७०९९३	कृष्णकुमारी राई	महिला	२०१२-१२-३०	६०	१५	२३६७		मोरङ	
४०४१	७६८	बिधवा भत्ता	९-१३-००००२३९७४७६	कृष्णकुमारी वस्नेत	महिला	२०१५-०३-०५	५८	१५	३२६		मोरङ	
४०४२	७६९	बिधवा भत्ता	९-१३-०००००८६६६७३	खेमकुमारी विष्ट	महिला	२०२८-०२-०३	४५	१५	१०७९		मोरङ	
४०४३	७७०	बिधवा भत्ता	९-१३-०००००७६५२३०	गंगादेबी गौतम	महिला	२०१४-११-१९	५८	१५	३५१		मोरङ	
४०४४	७७१	बिधवा भत्ता	९-१३-००००६५६९८९६	गीता खनाल	महिला	२०१६-१२-३०	५६	१५	५७४७३		मोरङ	
४०४५	७७२	बिधवा भत्ता	९-१३-००००९०७९७८३	गोठमाया राई	महिला	२०१२-१०-०५	६०	१५	५९६		मोरङ	
४०४६	७७३	बिधवा भत्ता	९-१३-००००२२५१०६७	गोमा देबी रिजाल	महिला	२०१८-०३-१४	५५	१५	१३३६०		मोरङ	
४०४७	७७४	बिधवा भत्ता	९-१३-००००७७७८७४४	गोमा राई	महिला	२०११-०५-०२	६२	१५	६२२		मोरङ	
४०४८	७७५	बिधवा भत्ता	९-१३-००००१७८०४८९	गोमा राई	महिला	२०१६-१०-२७	५६	१५	२८५०		मोरङ	
४०४९	७७६	बिधवा भत्ता	९-१३-००००३९४४२४७	गौरीमाया मावो	महिला	२०१६-०४-१८	५७	१५	२०४८		मोरङ	
४०५०	७७७	बिधवा भत्ता	९-१३-००००५२५४०१२	गौलक्ष्मी लिम्बू	महिला	२०१२-०९-०५	६०	१५	१३३६		मोरङ	
४०५१	७७८	बिधवा भत्ता	९-१३-००००३५३६८२३	चन्द्र कुमारी राई	महिला	२०१२-१०-०५	६०	१५	२८००		मोरङ	
४०५२	७७९	बिधवा भत्ता	९-१३-००००२२०६३३१	चन्द्रकला निरौला	महिला	२०१३-११-१५	५९	१५	४०७		मोरङ	
४०५३	७८०	बिधवा भत्ता	९-६७-००००७१८७५४८	चित्र कुमारी खड्का	महिला	२०२०-११-०७	५२	१५	०५२०५४/९१३१	२०६७-११-०६	मोरङ	

सि. नं.	सासु क्रम	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	सदस्य कोड	पुरा नाम	लिङ्ग	जन्म मिति(वि.सं.)	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	नागरिकता जारी मिति	नागरिकता जारी जिल्ला	कैफियत
४०५४	७८१	बिधवा भत्ता	९-१३-००००७६२३४७८	चिनीमाया वोगटी	महिला	२०२०-०५-१४	५२	१५	१३८		मोरङ	
४०५५	७८२	बिधवा भत्ता	९-६७-००००४९४२१४६	जगमाया राई	महिला	२०११-१०-१५	६१	१५	२९४/४०९	२०४६-०२-०२	मोरङ	
४०५६	७८३	बिधवा भत्ता	९-१३-००००००६६०२२	टिकामाया थापा	महिला	२०११-०३-१२	६२	१५	२४११		मोरङ	
४०५७	७८४	बिधवा भत्ता	९-१३-००००८७२१४९९	टीकामाया बोहरा	महिला	२०११-०६-१५	६१	१५	११९		मोरङ	
४०५८	७८५	बिधवा भत्ता	९-१३-००००८९२७६६४	तारादेबी तिमिलसेना	महिला	२०३०-०९-२५	४२	१५	२३११		मोरङ	
४०५९	७८६	बिधवा भत्ता	९-१३-००००५००९६१९	थममाया राई	महिला	२०२०-१२-३०	५२	१५	४		मोरङ	
४०६०	७८७	बिधवा भत्ता	९-६७-००००११६४७५५	दिल कुमारी लिम्बू	महिला	२०१३-१२-३०	५९	१५	११०७/१००९	२०४६-११-२४	मोरङ	
४०६१	७८८	बिधवा भत्ता	९-१३-००००६७४०३८९	दिलमाया कार्की	महिला	२०१८-०८-२२	५४	१५	१३६७		मोरङ	
४०६२	७८९	बिधवा भत्ता	९-६७-००००७६४४०१७	देउ माया नाल्वो लिम्बू	महिला	२०२०-११-१५	५२	१५	६३१	२०४३-११-०३	मोरङ	
४०६३	७९०	बिधवा भत्ता	९-६७-००००८४१६४३९	धन कुमारी राई	महिला	२०१७-०३-०४	५६	१५	०५३०५४/२१२०	२०६३-१२-२४	मोरङ	
४०६४	७९१	बिधवा भत्ता	९-१३-००००८२६४६१७	धनमाया राई	महिला	२०११-०७-०२	६१	१५	२९६		मोरङ	
४०६५	७९२	बिधवा भत्ता	९-१३-००००६२७९००१	नन्दमाया लिम्बू	महिला	२०१९-०३-०५	५४	१५	१८३४		मोरङ	
४०६६	७९३	बिधवा भत्ता	९-१३-००००७९०८११९	नरमाया वि.क	महिला	२०१६-०१-१०	५७	१५	४२१		मोरङ	
४०६७	७९४	बिधवा भत्ता	९-१३-००००३९८०२४९	निर्मला पोखरेल	महिला	२०१९-०७-०९	५३	१५	३०३०		मोरङ	
४०६८	७९५	बिधवा भत्ता	९-६७-००००२०९८१२४	पवित्रा सिवा दर्जी	महिला	२०२५-१२-२७	४७	१५	०५२०५४/३०२९२	२०७०-०७-१४	मोरङ	
४०६९	७९६	बिधवा भत्ता	९-१३-००००१६८३०३६	पवित्रादेबी दाहाल	महिला	२०११-१२-३०	६१	१५	२४३४		मोरङ	
४०७०	७९७	बिधवा भत्ता	९-६७-००००८३७८५६८	फूल माया याखा	महिला	२०२८-०९-१५	४४	१५	३८६	२०४६-०३-०३	धनकुटा	
४०७१	७९८	बिधवा भत्ता	९-१३-०००००५४३४२२	फूलमाया लिम्बू	महिला	२०११-१०-०१	६१	१५	११८९		मोरङ	
४०७२	७९९	बिधवा भत्ता	९-६७-००००१७१७६३२	बुध माया राई	महिला	२०२२-०५-११	५०	१५	०२३०३१/५०६	२०६३-१२-०७	पाँचथर	
४०७३	८००	बिधवा भत्ता	९-१३-००००९५२११९३	भक्तमाया श्रेष्ठ	महिला	२०१८-०२-१५	५५	१५	१५७३		मोरङ	
४०७४	८०१	बिधवा भत्ता	९-६७-००००१४६४६३१	भद्र माया जोगी	महिला	२०२१-०५-१५	५१	१५	२६२/४३३	२०४६-०३-२१	मोरङ	
४०७५	८०२	बिधवा भत्ता	९-६७-००००२२४७७७६	मधु कुमारी राई	महिला	२०४४-११-०२	२८	१५	०५२०५४/२५१०४	२०६९-०१-२२	मोरङ	
४०७६	८०३	बिधवा भत्ता	९-१३-००००५८८५१७७	मनकुमारी वि.क	महिला	२०१६-१२-३०	५६	१५	३९६६		मोरङ	
४०७७	८०४	बिधवा भत्ता	९-१३-००००५००४१९२	मनकुमारी वि.क	महिला	२०२३-०४-२६	५०	१५	१८५		मोरङ	
४०७८	८०५	बिधवा भत्ता	९-६७-००००७४६७९८७	मनमाया खड्का	महिला	२०११-०४-२५	६२	१५	१५९/३२८५	२०४३-०९-२७	मोरङ	
४०७९	८०६	बिधवा भत्ता	९-१३-००००९८२८१६९	मनमाया राई	महिला	२०१३-०१-०५	६०	१५	६१२		मोरङ	

सि. नं.	सासु क्रम	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	सदस्य कोड	पुरा नाम	लिंग	जन्म मिति(वि.सं.)	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	नागरिकता जारी मिति	नागरिकता जारी जिल्ला	कैफियत
४०८०	८०७	बिधवा भत्ता	९-६७-००००००१०४५	मैया कुमारी श्रेष्ठ	महिला	२०१५-०१-२८	५८	१५				
४०८१	८०८	बिधवा भत्ता	९-१३-००००४९५३४०९	यशोदादेवी भट्टराई	महिला	२०११-०४-०१	६२	१५	५२०		मोरङ	
४०८२	८०९	बिधवा भत्ता	९-१३-००००३८८९२९४	यसोदा निरौला	महिला	२०१३-०६-२७	५९	१५	१८७४		मोरङ	
४०८३	८१०	बिधवा भत्ता	९-१३-००००३७४५९५६	याममाया राई	महिला	२०२६-०५-११	४६	१५	९२२		मोरङ	
४०८४	८११	बिधवा भत्ता	९-६७-००००७७५७५३४५	रत्न माया खड्का	महिला	२०१६-१२-२८	५६	१५	५१	२०४३-०६-२५	मोरङ	
४०८५	८१२	बिधवा भत्ता	९-६७-००००२३२८६४९	रन्जु साह	महिला	२०२६-०४-१२	४७	१५	९५/१५९	२०४३-०२-२२	मोरङ	
४०८६	८१३	बिधवा भत्ता	९-१३-००००६९६४४३९	राधिका मगर	महिला	२०१८-०७-१५	५४	१५	१६८		मोरङ	
४०८७	८१४	बिधवा भत्ता	९-१३-००००९२२२१४५	रेवती अधिकारी	महिला	२०२७-०९-२२	४५	१५	८८६४		मोरङ	
४०८८	८१५	बिधवा भत्ता	९-१३-००००१६१४५९०	रोजीना श्रेष्ठ	महिला	२०४९-०९-०५	२३	१५	१४४११		मोरङ	
४०८९	८१६	बिधवा भत्ता	९-१३-००००८०३२२३६	लक्ष्मी न्यौपाने	महिला	२०२५-०९-२०	४७	१५				
४०९०	८१७	बिधवा भत्ता	९-६७-००००७३४९५२५	लक्ष्मीमाया गुरुङ	महिला	२००९-१२-३०	६३	१५	७६१८०३६५८	२०४०-११-२३	झापा	
४०९१	८१८	बिधवा भत्ता	९-६७-०००००६००४०५	लिला कुमारी दाहाल	महिला	२०३०-०६-०५	४२	१५	१३२४/३	२०६१-०३-३१	भोजपुर	
४०९२	८१९	बिधवा भत्ता	९-१३-००००२५९१११७	विमला जोशी	महिला	२०२२-०३-१४	५१	१५	१३२७		मोरङ	
४०९३	८२०	बिधवा भत्ता	९-१३-००००९५४६३०७	विवा वि.क	महिला	२०११-१२-३०	६१	१५	१३३६		मोरङ	
४०९४	८२१	बिधवा भत्ता	९-६७-००००७७६४४०४	विष्णुमाया खड्का	महिला	२०११-०४-०७	६२	१५	२४४९/१७३	२०४५-०२-०५	मोरङ	
४०९५	८२२	बिधवा भत्ता	९-१३-००००३२९६५३८	विष्णुमाया लिम्बू	महिला	२०१३-०५-१०	५९	१५	१०६९		मोरङ	
४०९६	८२३	बिधवा भत्ता	९-१३-००००९९०९८४	सरिता मगर	महिला	२०३७-०२-०१	३६	१५	१६५२९		मोरङ	
४०९७	८२४	बिधवा भत्ता	९-६७-००००६२१७४२४	सिता भुजेल	महिला	२०४३-०१-०९	३०	१५	०५२०५४-४१८३	२०६७-०३-३०	मोरङ	
४०९८	८२५	बिधवा भत्ता	९-१३-००००८१०३३३३	सितामाया वि.क	महिला	२०१९-१०-०२	५३	१५	४९२		मोरङ	
४०९९	८२६	बिधवा भत्ता	९-१३-००००६७९६३१९	सूनाकुमारी राइ	महिला	२०१४-१२-३०	५८	१५	८९०		मोरङ	
४१००	८२७	बिधवा भत्ता	९-१३-००००२४८५३४१	सूमित्रा राई	महिला	२०११-०३-१२	६२	१५	२४११		मोरङ	
४१०१	८२८	बिधवा भत्ता	९-१३-००००२१५५१६६	सूसिला कार्की	महिला	२०३३-०३-१५	४०	१५	७९२४		मोरङ	
४१०२	८२९	बिधवा भत्ता	९-१३-००००५७२८१७०	सूस्मिता रेग्मी	महिला	२०४२-०४-२७	३१	१५	८१००९		मोरङ	
४१०३	८३०	बिधवा भत्ता	९-१३-००००१२८६५२	हर्कमाया चेम्जोङ	महिला	२०१७-१२-३०	५५	१५	१३५४		मोरङ	

सि. नं.	सासु क्रम	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	सदस्य कोड	पुरा नाम	लिङ्ग	जन्म मिति(वि.सं.)	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	नागरिकता जारी मिति	नागरिकता जारी जिल्ला	कैफियत
४१०४	१	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	९-१४-००००१०८५८७०	अजय कुमार पैकारा	पुरुष	२०५०-१२-३०	२२	१				
४१०५	२	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	९-१४-००००२१७३१६९	अम्बर राई	पुरुष	२०५४-१२-३०	१८	१				
४१०६	३	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	९-१४-००००१७२७२०६	आकाश तामांग	पुरुष	२०५०-१२-३०	२२	१				
४१०७	४	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	९-१४-००००३३७५११	खेम वहादुर विष्ट	पुरुष	२०३२-१२-३०	४०	१				
४१०८	५	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	९-१४-००००६४५१३९९	गीता अधिकारी	महिला	२०३८-०५-१७	३४	१	३४४४-२१८	२०५७-०४-१२	मोरङ	
४१०९	६	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	९-१४-००००६०१४८१२	चन्द्र कुमारी घिमिरे	महिला	२०११-०५-१२	६१	१	४८-२४८	२०४६-०३-१७	मोरङ	
४११०	७	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	९-१४-००००७६३८८२२	जमुना लिम्बु	महिला	२०५३-१२-३०	१९	१				
४१११	८	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	९-१४-००००१७५३७९५	ज्ञान कुमारी कटुवाल	महिला	२०३४-१२-३०	३८	१				
४११२	९	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	९-१४-००००४०८८२३३	टिका निरौला	पुरुष	२०६१-१२-३०	११	१				
४११३	१०	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	९-१४-००००३१३५४९१	धनुमाया पाण्डे	महिला	२०४०-१२-३०	३२	१				
४११४	११	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	९-१४-००००९८४८३३	नेजम गौतम	पुरुष	२०६२-१२-३०	१०	१				
४११५	१२	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	९-६७-००००१५२०८३७	पंच्यु राई	पुरुष	२०५३-०८-१४	१९	१				
४११६	१३	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	९-१४-००००५४७४९३७	प्रेमकला थापामगर	महिला	२०४१-१२-३०	३१	१				
४११७	१४	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	९-१४-००००४१५५६८४	भगवती घले	महिला	२०६०-१२-३०	१२	१				
४११८	१५	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	९-१४-००००९१२२९२८	मणिराम तामांग	पुरुष	२०१४-१२-३०	५८	१				
४११९	१६	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	९-१४-००००५७४६२१४	मदन कुमार राई	पुरुष	२०३२-१२-३०	४०	१				
४१२०	१७	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	९-१४-००००४८७९१५२	मिना राई	महिला	२०३५-१२-३०	३७	१				
४१२१	१८	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	९-१४-००००४५३४२५८	लालम तामांग	पुरुष	२०६६-१२-३०	६	१				
४१२२	१९	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	९-१४-००००९६३४०६९	लिला तामांग	महिला	२०२५-१२-३०	४७	१				
४१२३	२०	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	९-१४-००००६८०८७१५	लिलामाया लिम्बु	महिला	२०३३-१२-३०	३९	१				
४१२४	२१	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	९-६७-००००२१६५६८४	शशिकला लिम्बु	महिला	२०५४-१२-३०	१८	१				
४१२५	२२	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	९-१४-००००५७४४०२४	श्याम सुन्दर खत्री	पुरुष	२०३०-१२-३०	४२	१				
४१२६	२३	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	९-६७-००००२८१९४०८	सन्दुक घले	पुरुष	२०६९-१२-३०	३	१				
४१२७	२४	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	९-६७-००००२८३४२१६	सन्ध्या सारु	महिला	२०३९-१०-१८	३३	१	४९३०	२०५८-०९-२५	मोरङ	
४१२८	२५	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	९-१४-०००००८३५४२१	समिक्षा राजभण्डारी	महिला	२०५३-१२-३०	१९	१				
४१२९	२६	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	९-६७-००००४८३८३८५	सविना घले	महिला	२०५२-१२-३०	२०	१				

सि. नं.	सासु क्रम	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	सदस्य कोड	पुरा नाम	लिंग	जन्म मिति(वि.सं.)	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	नागरिकता जारी मिति	नागरिकता जारी जिल्ला	कैफियत
४१३०	२७	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	९-१४-००००७७२८४९३	साम्दुक धले	पुरुष	२०६९-१२-३०	३	१				
४१३१	२८	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	९-१४-००००९३२९५९३	सुमि नेपाल	महिला	२०५९-१२-३०	१३	१				
४१३२	२९	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	९-६७-००००२२१७४४०	अमृत राई	पुरुष	२०५४-०४-०५	१९	२				
४१३३	३०	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	९-१४-००००४८९७६६३	जय वहादुर गुरुङ्ग	पुरुष	२०५३-१२-३०	१९	२				
४१३४	३१	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	९-१४-००००१३१२७०७	ध्रुव कुमार गुरुङ्ग	पुरुष	२०४६-१२-३०	२६	२				
४१३५	३२	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	९-१४-००००५९५१७५६	पुणीमा लिम्बु	महिला	२०५४-१२-३०	१८	२				
४१३६	३३	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	९-१४-००००४१५७३४६	बनु गुरुङ्ग	महिला	२०४८-१२-३०	२४	२				
४१३७	३४	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	९-१४-००००४९१०३२३	लिलाराम अधिकारी	पुरुष	२०३०-१२-३०	४२	२				
४१३८	३५	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	९-१४-००००८९६०७०२	आइतरानी लिम्बु	महिला	२०५४-१२-३०	१८	३				
४१३९	३६	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	९-१४-००००८०७५२४४	दिपिन्द्र मिश्र	पुरुष	२०५१-१२-३०	२१	३				
४१४०	३७	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	९-१४-०००००७४१६३२	दिपेन लिम्बु	पुरुष	२०५७-१२-३०	१५	३				
४१४१	३८	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	९-६७-००००८९३४९१५	निल कुमारी ओस्ती	महिला	२०३९-०१-१७	३४	३				
४१४२	३९	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	९-१४-००००१४७९४१६	निशा लिम्बु	महिला	२०५९-१२-३०	१३	३				
४१४३	४०	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	९-६७-०००००२१३६३	पुष्पा देवी तिमिसना	महिला	२०३२-०५-२९	४०	३				
४१४४	४१	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	९-१४-००००५९६३५२३	प्राप्ता लिम्बु	महिला	२०६५-१२-३०	७	३				
४१४५	४२	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	९-६७-००००५२४८११९	रविना कुमारी राई	महिला	२०५९-०८-०७	१३	३				
४१४६	४३	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	९-१४-००००२९५४१६२	रेश्मा गुरुङ्ग	महिला	२०५८-१२-२८	१४	३				
४१४७	४४	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	९-१४-००००७४८७९७	लिला आचार्य	महिला	२०६३-१२-३०	९	३				
४१४८	४५	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	९-६७-००००४०४७३१८	लोक नाथ ओस्ती	पुरुष	२०३७-०८-२६	३५	३				
४१४९	४६	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	९-१४-००००१०७८५८	विर वहादुर श्रेष्ठ	पुरुष	२०२७-१२-३०	४५	३				
४१५०	४७	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	९-६७-००००५६२८१०४	सुरेशमान पालिखे	पुरुष	२००८-१२-३०	६४	३	२६३३८	२०३५-०७-०५	मोरङ	
४१५१	४८	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	९-१४-००००८३६६१७०	हस्त वहादुर श्रेष्ठ	पुरुष	२०००-१२-३०	७२	३				
४१५२	४९	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	९-१४-००००९०७२१४३	कमल प्रसाद धमला	पुरुष	२०४५-१२-३०	२७	४				
४१५३	५०	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	९-६७-००००३५०८७२३	झोमिन्द्र मिश्र	पुरुष	२०१७-१०-१६	५५	४				
४१५४	५१	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	९-१४-००००६९६०६५९	पुष्पा कुमारी अधिकारी	महिला	२०४२-१२-३०	३०	४				
४१५५	५२	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	९-१४-००००२५७६२५२	फुलमाया दाहाल	महिला	२०४६-१२-३०	२६	४				

सि. नं.	सासु क्रम	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	सदस्य कोड	पुरा नाम	लिङ्ग	जन्म मिति(वि.सं.)	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	नागरिकता जारी मिति	नागरिकता जारी जिल्ला	कैफियत
४१५६	५३	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	९-१४-००००१४४३२५३	सारु तामांग	महिला	२०६१-१२-३०	११	४				
४१५७	५४	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	९-१४-००००१४६३३८१	सालु थापा मगर	पुरुष	२०५४-१२-३०	१८	४				
४१५८	५५	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	९-१४-००००३५५६२२७	तिल वहादुर आलेमगर	पुरुष	२०३७-१२-३०	३५	५				
४१५९	५६	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	९-१४-००००१२८८३८२	रित्तु राई	महिला	२०५३-१२-३०	१९	५				
४१६०	५७	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	९-१४-००००६८६२५८२	वालकुमारी सिंजालीमगर	महिला	२०४७-०९-०९	२५	५				
४१६१	५८	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	९-१४-००००५०३३३९८	सन्तोष प्रसाद धिमाल	पुरुष	२०५३-०५-०८	१९	५	०५२०२८-३६८६८	2071-08-11	मोरङ	
४१६२	५९	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	९-१४-००००८५२९६१६	सुनिल कुमार गौतम	पुरुष	२०२६-१२-३०	४६	५				
४१६३	६०	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	९-६७-००००९३२५३९१	सुहाना लकान्द्री	महिला	२०६८-११-०६	४	५				
४१६४	६१	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	९-१४-००००२८६२२०४	अनिता याक्सो	महिला	२०५४-१२-३०	१८	६	०५-०२-७२-०५५१९	2072-12-25	मोरङ	
४१६५	६२	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	९-१४-००००७७१८०८९	अशोक वराइली	पुरुष	२०४०-१२-३०	३२	६				
४१६६	६३	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	९-६७-००००६२२०७७२	डिम्पल लिम्बु	महिला	२०६३-०३-११	१०	६				
४१६७	६४	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	९-१४-००००७३९१४२१	भिम वहादुर लिम्बु	पुरुष	२०४३-१२-३०	२९	६				
४१६८	६५	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	९-१४-००००४२३४८६७	रोशन लिम्बु	पुरुष	२०४९-१२-३०	२३	६				
४१६९	६६	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	९-१४-००००७२७६५३५	नगेन्द्र लिम्बु	पुरुष	२०३६-०३-१८	३७	७	३८४३-५४८६	2057-05-16	मोरङ	
४१७०	६७	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	९-१४-००००७४४५६०८	विन्दा विश्वकर्मा	महिला	२०२५-१२-३०	४७	७				
४१७१	६८	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	९-१४-००००७९४०४४४	हस्तवहादुर सार्की	पुरुष	२०२९-१२-३०	४३	७				
४१७२	६९	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	९-१३-००००९७८४५२२	आयूसा राई	महिला	२०४६-०६-२९	२६	८				
४१७३	७०	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	९-६७-००००७६३८६८७	इक्साहाड काड्वा	पुरुष	२०५७-०७-०९	१५	८				
४१७४	७१	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	९-१३-००००९५२३८३६	इन्दीरा खनाल	महिला	२०२१-१२-३०	५१	८				
४१७५	७२	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	९-१३-००००५२५५३५४	डम्बर कट्टवाल	पुरुष	२०४६-०६-१७	२६	८				
४१७६	७३	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	९-६७-००००७८८१८००	तारादेवी विश्वकर्मा	महिला	२०३६-०८-०२	३६	८				
४१७७	७४	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	९-१३-०००००५७६३४५	तिर्थ बहादुर दमाई	पुरुष	२०४५-१२-३०	२७	८				
४१७८	७५	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	९-१३-००००१८८७९१०	नविन वि.क	पुरुष	२०५७-११-०६	१५	८				
४१७९	७६	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	९-६७-००००४८२६९५०	पिताम्बर भण्डारी	पुरुष	२०१३-०३-१३	६०	८				
४१८०	७७	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	९-१३-००००३७३४९१२	मासिरी लिम्बू	महिला	२०१४-०८-१६	५८	८				
४१८१	७८	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	९-१३-००००८८६३११०	लाखमाया तामाङ	महिला	२०५१-१२-३०	२१	८				

सि. नं.	सासु क्रम	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	सदस्य कोड	पुरा नाम	लिङ्ग	जन्म मिति(वि.सं.)	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	नागरिकता जारी मिति	नागरिकता जारी जिल्ला	कैफियत
४१८२	७९	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	९-१३-००००५२३९२०४	विक्रम राई	पुरुष	२०५६-०२-०३	१७	८				
४१८३	८०	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	९-१३-००००९११०८७	सावित्रा राई	महिला	२०५०-१२-३०	२२	८				
४१८४	८१	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	९-१३-०००००८०५४८४	कुल बहादुर धिमाल	पुरुष	२०२०-१२-३०	५२	९				
४१८५	८२	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	९-१३-०००००४६०२६४	कृष्ण बहादुर माझी	पुरुष	२००८-१२-३०	६४	९				
४१८६	८३	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	९-१३-००००८५५४४०४	जिवन पराजूली	महिला	२०६५-०९-१४	७	९				
४१८७	८४	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	९-१३-००००३८१४२३१	झलक वि.क	पुरुष	२०४९-०२-०४	२४	९				
४१८८	८५	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	९-१३-००००९५०१३३६	पुस्प बहादुर कटुवाल	पुरुष	२०५२-०३-२१	२१	९				
४१८९	८६	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	९-१३-०००००६९२६१७	प्रसिद्ध निरौला	पुरुष	२०६८-०८-०८	४	९				
४१९०	८७	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	९-१३-००००३६८५२३३	बेद्री माझी	महिला	२०५५-१२-१०	१७	९				
४१९१	८८	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	९-१३-००००२६४९९७३	राजेश खड्का	पुरुष	२०५८-०५-१९	१४	९				
४१९२	८९	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	९-१३-०००००७९६४२६	लिलादेबी भन्दारी	महिला	२०५०-१२-३०	२२	९				
४१९३	९०	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	९-१३-००००१३८८१८७	विप्लम खड्का	पुरुष	२०५६-१२-०५	१६	९				
४१९४	९१	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	९-१३-००००३७८८१२७	सोफिया भण्डारी	महिला	२०६२-०८-२९	१०	९				
४१९५	९२	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	९-१३-००००५७७१३६४	जीवन कुमार राई	महिला	२०५०-०७-१७	२२	१०				
४१९६	९३	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	९-१३-०००००५५२०६७	टिकादेबी पौडेल	महिला	२०२३-०२-०४	५०	१०				
४१९७	९४	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	९-१३-००००२०४५६२२	मनिषा लिम्बू	महिला	२०५२-१२-३०	२०	१०				
४१९८	९५	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	९-१३-००००११५६६७८	मिनराज राई	पुरुष	२०४१-०२-१०	३२	१०				
४१९९	९६	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	९-१३-०००००५८४२९९	विष्णु प्रसाई	महिला	२०४३-०९-११	२९	१०				
४२००	९७	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	९-६७-००००२८९५३१४	धनमाया माझी	महिला	२०३०-०३-१३	४३	११				
४२०१	९८	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	९-६७-००००५२४९५४	प्रेम कुमारी भट्टराई	महिला	२०३८-०२-१३	३५	११	०५३०५४/९९०	२०६३-१२-१७	मोरङ	
४२०२	९९	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	९-१३-०००००४४२५१९	रविन्द्र कुमार राई	पुरुष	२०५५-१०-१५	१७	११				
४२०३	१००	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	९-६७-००००३१७५५६७	राज कुमारी चौधरी	महिला	२०२५-०५-१०	४७	११	०५३०५४/५३८		मोरङ	
४२०४	१०१	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	९-६७-००००७३५००१९	रुपा माझी	महिला	२०४८-११-२०	२४	११				
४२०५	१०२	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	९-१३-००००७६१६८८४	सूकरानी लिम्बू	महिला	२०३९-१२-३०	३३	११				
४२०६	१०३	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	९-१३-००००६५६६२३६	नरमाया रिमाल	महिला	२०१८-०७-१३	५४	१२				
४२०७	१०४	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	९-१३-०००००८११७८३	बाल कुमार लिम्बू	पुरुष	२०४२-०३-१६	३१	१२				

सि. नं.	सासु क्रम	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	सदस्य कोड	पुरा नाम	लिङ्ग	जन्म मिति(वि.सं.)	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	नागरिकता जारी मिति	नागरिकता जारी जिल्ला	कैफियत
४२०८	१०५	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	९-१३-००००३५१७९८८	यूनिसा लिम्बू	महिला	२०४६-०१-१७	२७	१२				
४२०९	१०६	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	९-६७-००००२८३२६८४	रुकमणि कार्की	महिला	२०६९-१०-२१	३	१२				
४२१०	१०७	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	९-१३-००००४१३३८७०	लेख बहादुर पाण्डे	पुरुष	२०५१-११-२५	२१	१२				
४२११	१०८	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	९-६७-००००२६४४१९६	संजित चौधरी	पुरुष	२०६८-०८-१४	४	१२				
४२१२	१०९	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	९-१३-००००७३३७६६०	सदिका माझी	महिला	२०६३-०६-१४	९	१२				
४२१३	११०	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	९-१३-००००८९०२५९१	सिता फियाक	महिला	२०४६-०२-१५	२७	१३				
४२१४	१११	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	९-१३-००००९९८२७४८	अकेली देवी पासवान	महिला	२०३२-०१-१७	४१	१४				
४२१५	११२	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	९-६७-००००७४३४५५८	तारामणि पोखरेल	पुरुष	२०५८-०४-१३	१५	१४				
४२१६	११३	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	९-६७-००००४२८१०७३	दिपा हाङ लिम्बू	पुरुष	२०६६-०९-०८	६	१४				
४२१७	११४	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	९-६७-००००२३३५१५४	धनजित राई	पुरुष	२०१७-१२-१५	५५	१४				
४२१८	११५	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	९-१३-००००००१७४१४	राम कुमारी राई	पुरुष	२०५७-१२-३०	१५	१४				
४२१९	११६	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	९-१३-००००२४७०७०३	रिता कार्की	महिला	२०५१-०२-२२	२२	१४				
४२२०	११७	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	९-१३-००००६४०२४१७	विष्णु कुमारी विष्ट	महिला	२०३३-०३-१३	४०	१४				
४२२१	११८	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	९-१३-००००७२५८६८९	कौसिला राई	महिला	२०४८-१२-३०	२४	१५				
४२२२	११९	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	९-१३-०००००९०३२२८	गंगामाया राई	महिला	२०२९-१०-२८	४३	१५				
४२२३	१२०	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	९-१३-००००६८८७५६५	चिरिनजीबी राई	महिला	२०५२-१२-३०	२०	१५				
४२२४	१२१	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	९-६७-००००२२०५२३७	बुद्धिमान कार्की	पुरुष	२०१५-०२-२४	५८	१५				
४२२५	१२२	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	९-१३-०००००६७४५९६	मनाहाङ लिम्बू	महिला	२०२०-१२-३०	५२	१५				
४२२६	१२३	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	९-१३-००००५४१२५६९	रामगोपाल राई	पुरुष	२०००-१२-३०	७२	१५				
४२२७	१२४	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	९-१३-०००००१९७९०६	विष्णु वि.क	महिला	२०४२-१२-३०	३०	१५				
४२२८	१२५	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	९-६७-०००००९५३४५२	सुहाना लिम्बू	महिला	२०६०-०३-१३	१३	१५				
४२२९	१२६	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	९-१३-००००३४१२२९१	सुमित्रा वि.क	महिला	२०३०-१२-३०	४२	१५				

सि. नं.	सासु क्रम	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	सदस्य कोड	पुरा नाम	लिङ्ग	जन्म मिति(वि.सं.)	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	नागरिकता जारी मिति	नागरिकता जारी जिल्ला	कैफियत
४२३०	१	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	९-६७-००००५६७३६१०	अनिल खत्री	पुरुष	२०४९-०७-१६	२३	१	०५२०२८-२०६२१		मोरङ	
४२३१	२	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	९-६७-००००४९३६१३५	ओम देवी लिम्बु	महिला	२०११-१२-३०	६१	१				
४२३२	३	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	९-६७-००००६९२२७८८	तान्छोमा लिम्बु	महिला	२०७७-०५-०४	१५	१				
४२३३	४	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	९-६७-००००९८०३३४०	निवेश पोख्रेल	पुरुष	२०५८-०३-०३	१५	१				
४२३४	५	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	९-६७-००००१९००८६९	मेरी सुब्बा	महिला	२०६६-०९-२१	६	१				
४२३५	६	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	९-६७-००००६८६८६६८	रमेश श्रेष्ठ	पुरुष	२०४०-०६-१२	३२	१				
४२३६	७	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	९-६७-००००८७७१८३६	राकेश गुरुङ	पुरुष	२०५७-०२-०१	१६	१				
४२३७	८	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	९-६७-००००७४४१६२१	रुद्र बहादुर श्रेष्ठ	पुरुष	२०२८-०४-१०	४५	१	८४५-१०६४		मोरङ	
४२३८	९	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	९-६७-००००६१०२०११	सन्चरानी लिम्बु	महिला	२०४९-०८-०७	२३	१				
४२३९	१०	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	९-६७-००००७४०५०५	होमा देवी कट्टेल	महिला	२०३०-१०-०५	४२	१	२९१९		मोरङ	
४२४०	११	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	९-६७-००००४९२०४९०	अनिषा लिम्बु	महिला	२०६३-०६-२२	९	२				
४२४१	१२	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	९-६७-००००१२३७४९५	आयुषा शिवा	महिला	२०५४-०१-०२	१९	२				
४२४२	१३	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	९-६७-००००४८३१९६४	तुलसी गुरुङ	महिला	२०२८-१०-१६	४४	२	०११०२७-७२४	२०६७-१०-२३	ताप्लेजुङ	
४२४३	१४	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	९-६७-०००००८६५९८५	दिव्यलोका खतिवडा	महिला	२००६-०६-२०	६६	२	३६९१		मोरङ	
४२४४	१५	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	९-६७-००००३२१२५६२	नर बहादुर राई	पुरुष	२०३५-०९-१२	३७	२	५०९७-४३८९	२०५३-०१-१४	मोरङ	
४२४५	१६	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	९-६७-००००८१९४६४	भोज बहादुर खड्का	पुरुष	२०२७-०८-०९	४५	२	०५२०२८/३२६		मोरङ	
४२४६	१७	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	९-६७-०००००४१४२३५	रविन्द्र राई	पुरुष	२०३३-०२-२४	४०	२				
४२४७	१८	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	९-६७-००००७६९७५९५	सिता भट्टराई	महिला	२०५१-११-१७	२१	२				
४२४८	१९	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	९-६७-०००००८१०८०५	अन्धोज रोकका सार्की	पुरुष	२०६६-०५-०१	६	३				
४२४९	२०	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	९-६७-००००४४८१०५९	खडि माया कट्टेल	महिला	२०२४-०३-१०	४९	३	६६९/१८८२		मोरङ	
४२५०	२१	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	९-६७-००००५४१०५२५	धन बहादुर भुसाल	पुरुष	२०३६-११-०७	३६	३				
४२५१	२२	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	९-६७-००००१३९९२३५	रविन कुमारी राई	महिला	२०५९-०८-०७	१३	३				
४२५२	२३	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	९-६७-००००८०८६९३	चित्र कुमारी सुवेदी	महिला	२०३६-०२-०२	३७	४	२०७७			
४२५३	२४	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	९-६७-००००१२०११६२	चुडामणि तिमिसिना	पुरुष	२०३१-०९-०५	४१	४	८८/५१५४		मोरङ	
४२५४	२५	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	९-६७-००००८८२३१२७	प्रेम प्रसाद लुइटेल	पुरुष	२०१२-१२-३०	६०	४	३०३९९	२०३५-०८-१२	मोरङ	
४२५५	२६	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	९-६७-००००५५१९६६४	सेखर नाथ तिमिसिना	पुरुष	२०३६-०२-०६	३७	४	१३६/५१५५		मोरङ	

सि. नं.	सासु क्रम	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	सदस्य कोड	पुरा नाम	लिङ्ग	जन्म मिति(वि.सं.)	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	नागरिकता जारी मिति	नागरिकता जारी जिल्ला	कैफियत
४२५६	२७	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	९-६७-००००५२३२४०	हरि प्रसाद खतिवडा	पुरुष	२०२८-१०-२८	४४	४	१५८७-१६६५	२०६६-०३-२४	मोरङ	
४२५७	२८	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	९-६७-००००२४४०५१४	ख्याम नाथ ढकाल	पुरुष	२०१३-०५-०४	६०	५	३३		मोरङ	
४२५८	२९	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	९-६७-००००८०१९६३६	लक्ष्मी चौधरी	महिला	२०२५-११-१५	४७	५	२३३५।२५५२		मोरङ	
४२५९	३०	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	९-६७-००००३३७५४३१	सविना तामाङ	महिला	२०६१-१२-०६	११	५				
४२६०	३१	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	९-६७-००००४२७८३८९	ओज राज ढकाल	पुरुष	२०५२-०६-०९	२०	६				
४२६१	३२	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	९-६७-००००६०४७६३१	जीवन विष्ट	पुरुष	२०५२-१२-२६	२०	६	०५२०२८।३६३५०		मोरङ	
४२६२	३३	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	९-६७-००००२१३९५५२	तुलसीराम तिमिसिना	पुरुष	२०३३-०५-१४	३९	६				
४२६३	३४	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	९-६७-०००००६३७६१९	धन बहादुर भुजेल	पुरुष	२००६-०२-०३	६७	६	३७६		पाँचथर	
४२६४	३५	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	९-६७-००००११८६०७३	भक्त बहादुर लिम्बु	पुरुष	२०३७-०१-१३	३६	६	१०१४१	२०५९-१०-१३	मोरङ	
४२६५	३६	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	९-६७-००००१६१५५२१	मिलन गुरुङ	पुरुष	२०४५-१०-०५	२७	६				
४२६६	३७	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	९-६७-००००८१८२७३४	याम बहादुर श्रेष्ठ	पुरुष	२०४५-०५-१३	२७	६	०५२०२८।३४०२		मोरङ	
४२६७	३८	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	९-६७-००००१५५३२५०	राज कुमार नेम्बाङ	पुरुष	२०४०-०२-१०	३३	६	०५२०२८-१०२२	२०६६-०२-०३	मोरङ	
४२६८	३९	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	९-६७-००००९७०१५५१	रुद्र बहादुर कार्की	पुरुष	२०१४-०१-२९	५९	६	२-५३५	२०६६-०१-०६	मोरङ	
४२६९	४०	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	९-६७-०००००४८७०७९	विष्णु कुमारी सेन्चुरी	महिला	२०५४-०८-०३	१८	६				
४२७०	४१	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	९-६७-००००५४०६२११	एन्जल बस्नेत	पुरुष	२०५८-०८-१०	१४	७				
४२७१	४२	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	९-६७-००००६५७८९८५	कुल बहादुर चौहान	पुरुष	२०२७-०३-०२	४६	७	२२४/२०२/३३		भोजपुर	
४२७२	४३	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	९-६७-००००९७४८२०४	राजु राई	पुरुष	२०४४-०३-०२	२९	७	०५३०२८-५६१	२०६३-१२-०६	मोरङ	
४२७३	४४	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	९-६७-०००००६९४४११	सिता कुमारी थापामगर	महिला	२०३४-०३-०६	३९	७	०५२०२८-८३९	२०६५-१०-०३	मोरङ	
४२७४	४५	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	९-६७-००००३३१०१८५	कलमाया ढकाल	महिला	२०२९-०३-०३	४४	८	३१५५-१२०१		मोरङ	
४२७५	४६	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	९-६७-००००१८५७९१९	केवली प्रसाद सिवाकोटी	पुरुष	२०३८-०३-२३	३५	८	१७३३।२६७१		मोरङ	
४२७६	४७	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	९-६७-००००९७०८००	दल बहादुर लिम्बु	पुरुष	२००६-०२-१५	६७	८	८९६९	२०६६-०२-२५	ताप्लेजुङ	
४२७७	४८	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	९-६७-००००४५३७००६	दिलिप परियार	पुरुष	२०१४-०५-०३	५९	८	१०२३५	२०७१-०३-१९	मोरङ	
४२७८	४९	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	९-६७-००००८१५०४८	दुर्गा देवी खतिवडा	महिला	२०३७-०२-०८	३६	८	८४९०	२०५९-०७-०७	मोरङ	
४२७९	५०	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	९-६७-००००६२०५८०७	प्रवेश कार्की	पुरुष	२०४६-१२-१६	२६	८	०५२०५४-३३३३	२०६६-०३-०१	मोरङ	
४२८०	५१	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	९-६७-००००९७९४४५	रेवती विश्वकर्मा	पुरुष	२०१७-०७-२९	५५	८	०५३०५४-५३	२०६३-१२-१५	मोरङ	
४२८१	५२	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	९-६७-००००१०१९२४३	रोजिना ढकाल	महिला	२०५३-०९-०४	१९	८	०५२०५४-३००८६	२०७०-०७-१०	मोरङ	

तयार गर्ने : गोपाल खड्का
मिति : २०७३-०४-१८

सि. नं.	सासु क्रम	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	सदस्य कोड	पुरा नाम	लिङ्ग	जन्म मिति(वि.सं.)	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	नागरिकता जारी मिति	नागरिकता जारी जिल्ला	कैफियत
४२८२	५३	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	९-६७-००००५९२५५२५	सुकरानी लिम्बु	महिला	२०४५-०७-०५	२७	८	०५३०५४-२२६४	२०६३-१२-२३	मोरङ	
४२८३	५४	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	९-६७-००००३८१५९२४	तुलसीराम तिमिसिना	पुरुष	२०२९-०९-१८	४३	१०	९७६५६०		मोरङ	
४२८४	५५	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	९-६७-००००३४५१३७८	काले माझी	पुरुष	२००८-११-०७	६४	११	१९६७-२०६७	२०४६-०२-०९	मोरङ	
४२८५	५६	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	९-६७-००००६०४६५७४	गिताराम मगर	पुरुष	२०३१-१०-१३	४१	११	५२३०	२०५८-१०-१४	मोरङ	
४२८६	५७	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	९-६७-००००९३१२२७८	फिडगला लिम्बु	पुरुष	२०२३-०८-२५	४९	११				
४२८७	५८	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	९-६७-००००४१७३८८७	भोलानाथ दाहाल	पुरुष	२०४१-०४-२६	३२	११	१०७५८	२०५९-११-२५	मोरङ	
४२८८	५९	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	९-६७-००००१७९३०३८	मनमाया माझी	महिला	२०३२-१२-१३	४०	११	०५३०५४-९५५	२०६३-१२-१७	मोरङ	
४२८९	६०	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	९-६७-००००५०५३५७५	दिल माया भण्डारी	महिला	२०३०-०१-३१	४३	१२				
४२९०	६१	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	९-६७-००००६७६४८५६	रोमन माझी	पुरुष	२०४३-१२-२८	२९	१२	२२४५७	२०६२-०३-१६	मोरङ	
४२९१	६२	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	९-६७-००००३०१०६१८	प्रेम प्रसाद भण्डारी	पुरुष	२०३७-०८-१०	३५	१३	१२४५२।५४३७		मोरङ	
४२९२	६३	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	९-६७-००००९७८०६८८	सुक बहादुर लिम्बु	पुरुष	२०३१-०८-०१	४१	१३	१३८९४		मोरङ	
४२९३	६४	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	९-६७-००००७७६६७९५	दुर्गा देवी मगर	महिला	२०६१-०१-२२	१२	१४				
४२९४	६५	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	९-६७-००००६५६७३१२	रविन सुब्बा	महिला	२०३७-०१-१०	३६	१४	०५३०५४।१२९		मोरङ	
४२९५	६६	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	९-६७-००००५८६५३५८	हर्कु धिमाल	पुरुष	२००५-१२-३०	६७	१४	२४३९		झापा	
४२९६	६७	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	९-६७-००००४९६८१२	लक्ष्मण वोगटी	पुरुष	२०३४-०५-१०	३८	१५	१५६५८	२०५६-०३-०१	मोरङ	
४२९७	६८	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	९-६७-००००३२४१२४९	सन्ताेष विश्वकर्मा	पुरुष	२०५२-०४-२८	२०	१५				

सि. नं.	सासु क्रम	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	सदस्य कोड	पुरा नाम	लिङ्ग	जन्म मिति(वि.सं.)	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	नागरिकता जारी मिति	नागरिकता जारी जिल्ला	कैफियत
४२९८	१	बालबालिका सुरक्षा भत्ता दलित	९-१४-००००१९३६५५२	अभिषेक राम	पुरुष	२०६८-१०-०४	४	१				
४२९९	२	बालबालिका सुरक्षा भत्ता दलित	९-६७-००००१५८७८५९	अविशेक सुन्दास	पुरुष	२०७०-०१-०४	३	१				
४३००	३	बालबालिका सुरक्षा भत्ता दलित	९-१४-००००२७७७५०१	आयूस विश्वकर्मा	पुरुष	२०६८-०६-१८	४	१				
४३०१	४	बालबालिका सुरक्षा भत्ता दलित	९-१४-००००८९८५४२०	आर.एन विश्वकर्मा	पुरुष	२०६८-०४-०३	५	१				
४३०२	५	बालबालिका सुरक्षा भत्ता दलित	९-६७-००००७१८४४२०	आशिष परियार	पुरुष	२०६९-०४-२४	३	१				
४३०३	६	बालबालिका सुरक्षा भत्ता दलित	९-६७-००००५०९९७६०	आशिष विश्वकर्मा	पुरुष	२०७०-०१-०४	३	१				
४३०४	७	बालबालिका सुरक्षा भत्ता दलित	९-६७-००००३६१२०११	उसान कुमार रविदास	पुरुष	२०७२-०८-१५	०	१				
४३०५	८	बालबालिका सुरक्षा भत्ता दलित	९-१४-००००९९०२३७१	ओम सिवा	पुरुष	२०६९-०४-३०	३	१				
४३०६	९	बालबालिका सुरक्षा भत्ता दलित	९-६७-००००९५६७१९५	कृतिका लकान्द्री	महिला	२०७१-११-२९	१	१				
४३०७	१०	बालबालिका सुरक्षा भत्ता दलित	९-१४-००००७०७७९८५	खुसी परियार	महिला	२०६९-०३-२२	४	१				
४३०८	११	बालबालिका सुरक्षा भत्ता दलित	९-१४-००००७६७२१२१	गणेश गजमेर	पुरुष	२०६८-०६-०१	४	१				
४३०९	१२	बालबालिका सुरक्षा भत्ता दलित	९-१४-००००२२८६३८९	गुांस गहतराज	पुरुष	२०६९-०४-१८	४	१				
४३१०	१३	बालबालिका सुरक्षा भत्ता दलित	९-६७-००००७२५९५३१	जेनिसा गहतराज विश्वकर्मा	महिला	२०६९-०६-२६	३	१				
४३११	१४	बालबालिका सुरक्षा भत्ता दलित	९-६७-००००३०३१९६५	जोएल विश्वकर्मा	पुरुष	२०७०-११-२५	२	१				
४३१२	१५	बालबालिका सुरक्षा भत्ता दलित	९-६७-००००४५७४१८८	दिपशिखा कार्कीडोली	महिला	२०७१-०१-२६	२	१				
४३१३	१६	बालबालिका सुरक्षा भत्ता दलित	९-१४-००००१४३०११९	दिप्ती कार्की डोली	महिला	२०६८-०७-२३	४	१				
४३१४	१७	बालबालिका सुरक्षा भत्ता दलित	९-६७-००००६०७६५१०	दृष्टि शंकर	महिला	२०७०-०६-०३	२	१				
४३१५	१८	बालबालिका सुरक्षा भत्ता दलित	९-१४-००००९६७२९४५	नविन काकी डौली	पुरुष	२०६८-११-३०	४	१				
४३१६	१९	बालबालिका सुरक्षा भत्ता दलित	९-१४-००००२१९६९२०	निकिता रसाइली	महिला	२०७१-१२-३०	१	१				
४३१७	२०	बालबालिका सुरक्षा भत्ता दलित	९-१४-००००२८६४५२	नितेस लकान्द्री	पुरुष	२०६८-०९-२८	४	१				
४३१८	२१	बालबालिका सुरक्षा भत्ता दलित	९-१४-००००८३९५०४०	निश्चल लकान्द्री	पुरुष	२०६८-०९-२८	४	१				
४३१९	२२	बालबालिका सुरक्षा भत्ता दलित	९-६७-००००७४२०३८०	पारस विश्वकर्मा	पुरुष	२०६९-०४-१७	४	१				
४३२०	२३	बालबालिका सुरक्षा भत्ता दलित	९-६७-००००२०९०८३९	प्रतिभ शिवा	पुरुष	२०७०-०६-०३	२	१				
४३२१	२४	बालबालिका सुरक्षा भत्ता दलित	९-६७-००००६१३९५३४	प्रयान्स सुन्दास	पुरुष	२०७०-०८-०५	२	१				
४३२२	२५	बालबालिका सुरक्षा भत्ता दलित	९-६७-००००५१६२७४	बालिका रसाइली	महिला	२०६८-०६-०२	४	१				
४३२३	२६	बालबालिका सुरक्षा भत्ता दलित	९-६७-००००२६३१६४१	रिजन गहतराज	पुरुष	२०७०-०९-२२	२	१				

सि. नं.	सासु क्रम	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	सदस्य कोड	पुरा नाम	लिंग	जन्म मिति(वि.सं.)	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	नागरिकता जारी मिति	नागरिकता जारी जिल्ला	कैफियत
४३२४	२७	बालबालिका सुरक्षा भत्ता दलित	९-१४-००००६६६५७१	रुपेश मरिक डोम	पुरुष	२०६९-०८-१५	३	१				
४३२५	२८	बालबालिका सुरक्षा भत्ता दलित	९-६७-००००७३४२७३९	रेष्मा दर्जी	महिला	२०६९-०८-१०	३	१				
४३२६	२९	बालबालिका सुरक्षा भत्ता दलित	९-१४-००००६२४५९५०	वर्षाद सुजी दर्जी	पुरुष	२०६८-०७-२७	४	१				
४३२७	३०	बालबालिका सुरक्षा भत्ता दलित	९-१४-००००७२९३११२	विपना विश्वकर्मा	महिला	२०६८-०७-०२	४	१				
४३२८	३१	बालबालिका सुरक्षा भत्ता दलित	९-६७-००००९३९२५६८	शोभा सुनचिउरी	महिला	२०७२-०१-३१	१	१				
४३२९	३२	बालबालिका सुरक्षा भत्ता दलित	९-६७-००००५८९४२७९	सपना विश्वकर्मा	महिला	२०७०-०३-०३	३	१				
४३३०	३३	बालबालिका सुरक्षा भत्ता दलित	९-६७-००००६३१८६९३	सवनम कुमारी राम	महिला	२०७१-०२-२६	२	१				
४३३१	३४	बालबालिका सुरक्षा भत्ता दलित	९-१४-००००४४६७४३७	सहेष्ना वर्देवा	महिला	२०६९-०३-३०	४	१				
४३३२	३५	बालबालिका सुरक्षा भत्ता दलित	९-६७-००००३४०६०४४	सिमन शिवा	पुरुष	२०७०-०४-१५	३	१				
४३३३	३६	बालबालिका सुरक्षा भत्ता दलित	९-१४-०००००८९३१२७	सुरज राम	पुरुष	२०६९-०८-२०	३	१				
४३३४	३७	बालबालिका सुरक्षा भत्ता दलित	९-६७-००००५१४८८१३	सुष्मी विश्वकर्मा	महिला	२०७०-०९-२९	२	१				
४३३५	३८	बालबालिका सुरक्षा भत्ता दलित	९-६७-००००९२३२६२०	अनुष्का दर्नाल	महिला	२०६९-०२-२०	४	२				
४३३६	३९	बालबालिका सुरक्षा भत्ता दलित	९-१४-००००२०८५३३०	आदित्य सापकोटा वि.क	पुरुष	२०६९-०२-२२	४	२				
४३३७	४०	बालबालिका सुरक्षा भत्ता दलित	९-६७-००००२५४२२१९	आशिका दर्जी	पुरुष	२०६९-०४-२१	४	२				
४३३८	४१	बालबालिका सुरक्षा भत्ता दलित	९-६७-००००२३७९१४६	आशिका दर्जी	महिला	२०६९-०४-२१	४	२				
४३३९	४२	बालबालिका सुरक्षा भत्ता दलित	९-६७-००००८१२१८०४	एलिजा बराइली	महिला	२०७०-१०-०८	२	२				
४३४०	४३	बालबालिका सुरक्षा भत्ता दलित	९-६७-००००७३४६९७६	केसरी विश्वकर्मा	महिला	२०७१-०७-२६	१	२				
४३४१	४४	बालबालिका सुरक्षा भत्ता दलित	९-६७-००००२३८२११३	छत्र बहादुर जैराद दर्जी	पुरुष	२०७०-०५-१५	२	२				
४३४२	४५	बालबालिका सुरक्षा भत्ता दलित	९-६७-००००९३०१५३३	जिना रसाइली	महिला	२०७१-०५-२१	१	२				
४३४३	४६	बालबालिका सुरक्षा भत्ता दलित	९-१४-००००५२५४४५२	जुनिला वि.क	महिला	२०६९-०३-२२	४	२				
४३४४	४७	बालबालिका सुरक्षा भत्ता दलित	९-६७-००००३७३७८९४	जेनिश दर्जी	पुरुष	२०७०-०८-२०	२	२				
४३४५	४८	बालबालिका सुरक्षा भत्ता दलित	९-६७-००००९२१६८३	दिपशिका विश्वकर्मा	महिला	२०७१-०५-२८	१	२				
४३४६	४९	बालबालिका सुरक्षा भत्ता दलित	९-६७-००००२९२०९१७	दिलराम विश्वकर्मा	पुरुष	२०७१-०४-३०	१	२				
४३४७	५०	बालबालिका सुरक्षा भत्ता दलित	९-६७-००००९१७१३२०	निभलेश विश्वकर्मा	पुरुष	२०७०-०९-०१	२	२				
४३४८	५१	बालबालिका सुरक्षा भत्ता दलित	९-१४-००००२२२०२८०	निश्चल सामकोटा वि.क	पुरुष	२०६८-०९-०३	४	२				
४३४९	५२	बालबालिका सुरक्षा भत्ता दलित	९-६७-००००३५०१४१२	प्रनिता विश्वकर्मा	महिला	२०७०-०५-२१	२	२				

सि. नं.	सासु क्रम	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	सदस्य कोड	पुरा नाम	लिङ्ग	जन्म मिति(वि.सं.)	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	नागरिकता जारी मिति	नागरिकता जारी जिल्ला	कैफियत
४३५०	५३	बालबालिका सुरक्षा भत्ता दलित	९-६७-००००३२०८७५४	प्रिया दमाई	महिला	२०७१-०४-१५	२	२				
४३५१	५४	बालबालिका सुरक्षा भत्ता दलित	९-६७-००००६१८५६३२	मंजिल शंकर	पुरुष	२०७१-०४-१५	२	२				
४३५२	५५	बालबालिका सुरक्षा भत्ता दलित	९-६७-०००००६८२०९०	रोद जैराई दर्जी	पुरुष	२०७०-०९-१८	२	२				
४३५३	५६	बालबालिका सुरक्षा भत्ता दलित	९-६७-००००५७७३०२०	रोशनी शंकर	महिला	२०६८-१२-०१	४	२				
४३५४	५७	बालबालिका सुरक्षा भत्ता दलित	९-१४-००००३७२४८१४	विना कुमारी वि.क	महिला	२०६९-०५-२३	३	२				
४३५५	५८	बालबालिका सुरक्षा भत्ता दलित	९-६७-००००६८०८९६०	विवस दर्जी	पुरुष	२०६८-१०-१५	४	२				
४३५६	५९	बालबालिका सुरक्षा भत्ता दलित	९-६७-००००४१२३८९५	सतिना त्वागुन	महिला	२०७०-०६-१९	२	२				
४३५७	६०	बालबालिका सुरक्षा भत्ता दलित	९-६७-०००००२३५०९	सिता विश्वकर्मा	महिला	२०७०-११-१६	२	२				
४३५८	६१	बालबालिका सुरक्षा भत्ता दलित	९-६७-००००९१००१४४	सोभा घिमिरे विश्वकर्मा	महिला	२०७०-०८-१८	२	२				
४३५९	६२	बालबालिका सुरक्षा भत्ता दलित	९-६७-००००७८०१५३७	हरि दर्जी	पुरुष	२०७२-०७-१६	०	२				
४३६०	६३	बालबालिका सुरक्षा भत्ता दलित	९-६७-००००४४८५४५४	अजय विश्वकर्मा	पुरुष	२०६९-०३-०६	४	३				
४३६१	६४	बालबालिका सुरक्षा भत्ता दलित	९-६७-००००२४६९५३६	इशा कार्की ढोली	महिला	२०७१-०८-२१	१	३				
४३६२	६५	बालबालिका सुरक्षा भत्ता दलित	९-६७-००००६०४४४८८	कृषा कार्कीढोली	महिला	२०६८-०९-१०	४	३				
४३६३	६६	बालबालिका सुरक्षा भत्ता दलित	९-६७-००००८३४१४३७	परिना दर्जी	महिला	२०६९-०२-३१	४	३				
४३६४	६७	बालबालिका सुरक्षा भत्ता दलित	९-६७-००००७०९३३५३	प्रमिला विश्वकर्मा	महिला	२०६९-०९-२०	३	३				
४३६५	६८	बालबालिका सुरक्षा भत्ता दलित	९-६७-००००३८६३७०३	प्रसान घतानी	पुरुष	२०७१-०३-२५	२	३				
४३६६	६९	बालबालिका सुरक्षा भत्ता दलित	९-६७-००००३९१५९३३	प्रेम कुमारी दर्जी	महिला	२०७१-१२-१४	१	३				
४३६७	७०	बालबालिका सुरक्षा भत्ता दलित	९-६७-०००००३१२८४	बर्षा दर्जी	महिला	२०७१-०६-२८	१	३				
४३६८	७१	बालबालिका सुरक्षा भत्ता दलित	९-६७-००००८४९९४२१	माधव विश्वकर्मा	पुरुष	२०७१-०८-१५	१	३				
४३६९	७२	बालबालिका सुरक्षा भत्ता दलित	९-६७-००००५३३०६३	राजा कार्की ढोली	पुरुष	२०७१-०९-१४	१	३				
४३७०	७३	बालबालिका सुरक्षा भत्ता दलित	९-१४-०००००७९१६७०	रोमिसा पांचकोटी	महिला	२०६९-०८-२०	३	३				
४३७१	७४	बालबालिका सुरक्षा भत्ता दलित	९-६७-००००५८९००३८	विद्धन बराईली	पुरुष	२०७०-१२-०३	२	३				
४३७२	७५	बालबालिका सुरक्षा भत्ता दलित	९-६७-००००२०४२७२६	श्रेया भुसाल	महिला	२०७१-०३-१८	२	३				
४३७३	७६	बालबालिका सुरक्षा भत्ता दलित	९-६७-००००२४५४५५५	सदिका दर्नाल	महिला	२०७०-०३-२४	३	३				
४३७४	७७	बालबालिका सुरक्षा भत्ता दलित	९-६७-००००८९८३०९९	सुरक्षा विश्वकर्मा	महिला	२०७१-०१-१२	२	३				
४३७५	७८	बालबालिका सुरक्षा भत्ता दलित	९-६७-००००५९४४६५५	इसाक दर्जी	महिला	२०७१-१०-१२	१	४				

सि. नं.	सासु क्रम	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	सदस्य कोड	पुरा नाम	लिङ्ग	जन्म मिति(वि.सं.)	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	नागरिकता जारी मिति	नागरिकता जारी जिल्ला	कैफियत
४३७६	७९	बालबालिका सुरक्षा भत्ता दलित	९-६७-००००४७४४३७७	एन्जल नेपाली	पुरुष	२०७१-०५-३०	१	४				
४३७७	८०	बालबालिका सुरक्षा भत्ता दलित	९-१४-००००४१२९३६५	प्रतिक दर्जी	पुरुष	२०६८-०३-३२	५	४				
४३७८	८१	बालबालिका सुरक्षा भत्ता दलित	९-१४-००००१६००९३४	सारा दर्जी	महिला	२०६९-०६-१४	३	४				
४३७९	८२	बालबालिका सुरक्षा भत्ता दलित	९-६७-००००६६९४६०६	सिता दर्जी	महिला	२०७२-०१-१४	१	४				
४३८०	८३	बालबालिका सुरक्षा भत्ता दलित	९-६७-००००३४८४९७९	स्मिता नेपाली	महिला	२०७१-०१-२२	२	४				
४३८१	८४	बालबालिका सुरक्षा भत्ता दलित	९-६७-००००८४१४२८२	एलसन नेपाली	पुरुष	२०६९-०३-१४	४	५				
४३८२	८५	बालबालिका सुरक्षा भत्ता दलित	९-६७-००००४१७४६६०	एलिसना नेपाली	महिला	२०६९-०६-०१	३	५				
४३८३	८६	बालबालिका सुरक्षा भत्ता दलित	९-६७-०००००२१६५२०	ओशन लाखे दर्जी	पुरुष	२०७०-१२-१०	२	५				
४३८४	८७	बालबालिका सुरक्षा भत्ता दलित	९-६७-००००९२०६९०	टोलिजा विश्वकर्मा	महिला	२०७२-०३-१२	१	५				
४३८५	८८	बालबालिका सुरक्षा भत्ता दलित	९-६७-००००३८०७९०	धनुषा विश्वकर्मा	महिला	२०७०-०६-०१	२	५				
४३८६	८९	बालबालिका सुरक्षा भत्ता दलित	९-१४-००००६३५१०५७	यान्जल दर्जी	पुरुष	२०६८-११-२२	४	५				
४३८७	९०	बालबालिका सुरक्षा भत्ता दलित	९-१४-००००२९३२६७४	रोस्तिका लाखे	महिला	२०६८-०७-२०	४	५				
४३८८	९१	बालबालिका सुरक्षा भत्ता दलित	९-६७-००००३११९१९९	सक्षम सुन्दास	पुरुष	२०७१-०६-०४	१	५				
४३८९	९२	बालबालिका सुरक्षा भत्ता दलित	९-६७-००००७३१९६१५	सचित पोर्तेल	पुरुष	२०७०-०९-०९	२	५				
४३९०	९३	बालबालिका सुरक्षा भत्ता दलित	९-१४-००००५२५२०४८	सुहाना लकान्द्रि	महिला	२०६८-११-०६	४	५				
४३९१	९४	बालबालिका सुरक्षा भत्ता दलित	९-६७-००००४४८४४५८	अंजली विश्वकर्मा	महिला	२०७०-०७-०६	२	६				
४३९२	९५	बालबालिका सुरक्षा भत्ता दलित	९-६७-००००७४२५७७	अर्पण सुनचेउरी	पुरुष	२०७०-०५-१०	२	६				
४३९३	९६	बालबालिका सुरक्षा भत्ता दलित	९-१४-००००५२१६६२७	आदित्य गहतराज	पुरुष	२०६९-०६-१५	३	६				
४३९४	९७	बालबालिका सुरक्षा भत्ता दलित	९-६७-००००५२४८९३	इसिका रसाइली	महिला	२०६९-०८-०१	३	६				
४३९५	९८	बालबालिका सुरक्षा भत्ता दलित	९-१४-००००८६२०९५१	कल्पना वराइली	महिला	२०६८-०४-१२	५	६				
४३९६	९९	बालबालिका सुरक्षा भत्ता दलित	९-६७-०००००९७९२२०	खिष्टिना रामदाम	महिला	२०७१-०९-०२	१	६				
४३९७	१००	बालबालिका सुरक्षा भत्ता दलित	९-६७-००००५७७३२९३	दिवश बराइली	पुरुष	२०७२-०६-२१	०	६				
४३९८	१०१	बालबालिका सुरक्षा भत्ता दलित	९-१४-००००७१४८२२१	पार्वती वि.क	महिला	२०६८-०६-१५	४	६				
४३९९	१०२	बालबालिका सुरक्षा भत्ता दलित	९-६७-००००९५३०२११	भिष्म गहतराज	पुरुष	२०७२-०३-२३	१	६				
४४००	१०३	बालबालिका सुरक्षा भत्ता दलित	९-१४-००००७२३४७७	युक्तेश परियार	पुरुष	२०६८-०६-०६	४	६				
४४०१	१०४	बालबालिका सुरक्षा भत्ता दलित	९-१४-००००३२७५७०३	रिना गहतराज	महिला	२०६९-०२-१७	४	६				

सि. नं.	सासु क्रम	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	सदस्य कोड	पुरा नाम	लिङ्ग	जन्म मिति(वि.सं.)	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	नागरिकता जारी मिति	नागरिकता जारी जिल्ला	कैफियत
४४०२	१०५	बालबालिका सुरक्षा भत्ता दलित	९-६७-००००८६४६४०३	विनम विश्वकर्मा	पुरुष	२०७१-०४-१२	२	६				
४४०३	१०६	बालबालिका सुरक्षा भत्ता दलित	९-६७-००००४१९६५९२	शार्मिला विश्वकर्मा	महिला	२०७२-०७-२४	०	६				
४४०४	१०७	बालबालिका सुरक्षा भत्ता दलित	९-६७-००००८७०८९६४	सन्दिप बराइली	पुरुष	२०७१-०१-२९	२	६				
४४०५	१०८	बालबालिका सुरक्षा भत्ता दलित	९-६७-००००१०७८९३६	सुयस्मा ल्वागुन	महिला	२०७१-०४-१४	२	६				
४४०६	१०९	बालबालिका सुरक्षा भत्ता दलित	९-१४-००००७०६७९९८	सृष्टी वर्देवा	महिला	२०६८-०९-१२	४	६				
४४०७	११०	बालबालिका सुरक्षा भत्ता दलित	९-६७-००००२४७४३६८	स्मारिका साशंकर	महिला	२०७१-०६-१९	१	६				
४४०८	१११	बालबालिका सुरक्षा भत्ता दलित	९-६७-००००३२१५९६५	अमित घतानी	पुरुष	२०७०-०५-२६	२	७				
४४०९	११२	बालबालिका सुरक्षा भत्ता दलित	९-१४-००००४२०८२४६	आशिका विश्वकर्मा	महिला	२०६९-०३-२१	४	७				
४४१०	११३	बालबालिका सुरक्षा भत्ता दलित	९-६७-००००४६५४०२५	एलविन दर्जी	पुरुष	२०७१-०५-०६	१	७				
४४११	११४	बालबालिका सुरक्षा भत्ता दलित	९-६७-००००४५९६९२३	एलिसा रोक्का	महिला	२०७०-०८-१८	२	७				
४४१२	११५	बालबालिका सुरक्षा भत्ता दलित	९-६७-००००२६६९१९४	टिका रम्तेल	पुरुष	२०७१-०७-२९	१	७				
४४१३	११६	बालबालिका सुरक्षा भत्ता दलित	९-६७-००००५८३०३२६	दिप विश्वकर्मा	पुरुष	२०६८-१२-०२	४	७				
४४१४	११७	बालबालिका सुरक्षा भत्ता दलित	९-१४-००००३००४१३८	मलिना रम्तेल	महिला	२०६८-०४-१३	५	७				
४४१५	११८	बालबालिका सुरक्षा भत्ता दलित	९-६७-००००५२०९९३०	योगेश विश्वकर्मा	पुरुष	२०६९-०६-१५	३	७				
४४१६	११९	बालबालिका सुरक्षा भत्ता दलित	९-६७-००००७०६८४७८	रोहिष्मा ल्वागुन विश्वकर्मा	महिला	२०७१-१०-२३	१	७				
४४१७	१२०	बालबालिका सुरक्षा भत्ता दलित	९-६७-००००४८६४५९७	सृष्टि लामिछाने	महिला	२०६९-०९-१९	३	७				
४४१८	१२१	बालबालिका सुरक्षा भत्ता दलित	९-१४-००००४९९३३१	स्टीका गजमेर	महिला	२०६८-१०-२९	४	७				
४४१९	१२२	बालबालिका सुरक्षा भत्ता दलित	९-६७-०००००५२४४८	अनुष्का दर्जी	महिला	२०७१-०६-१६	१	८				
४४२०	१२३	बालबालिका सुरक्षा भत्ता दलित	९-१३-००००३९५०४५६	अस्मिता वि.क	महिला	२०६८-०४-२३	४	८				
४४२१	१२४	बालबालिका सुरक्षा भत्ता दलित	९-६७-००००५९२१२१७	आइतराज विश्वकर्मा	पुरुष	२०६९-१२-११	३	८				
४४२२	१२५	बालबालिका सुरक्षा भत्ता दलित	९-६७-००००९१६६४७८	आयुष दर्जी	पुरुष	२०७१-०१-२९	२	८				
४४२३	१२६	बालबालिका सुरक्षा भत्ता दलित	९-६७-००००७२५०३६५	आयुष नेपाली	पुरुष	२०७१-१०-०८	१	८				
४४२४	१२७	बालबालिका सुरक्षा भत्ता दलित	९-१३-००००८४०६३६५	आरती नेपाली	महिला	२०६८-०५-३०	४	८				
४४२५	१२८	बालबालिका सुरक्षा भत्ता दलित	९-६७-००००४४९१४१७	एलविन सुन्दास	पुरुष	२०७१-०५-२८	१	८				
४४२६	१२९	बालबालिका सुरक्षा भत्ता दलित	९-६७-००००९४९८२२३	किरण मुसहर	पुरुष	२०६८-१०-०६	४	८				
४४२७	१३०	बालबालिका सुरक्षा भत्ता दलित	९-१३-००००३३३६१८	जोनिश दियाली	पुरुष	२०६९-०३-२१	४	८				

सि. नं.	सासु क्रम	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	सदस्य कोड	पुरा नाम	लिङ्ग	जन्म मिति(वि.सं.)	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	नागरिकता जारी मिति	नागरिकता जारी जिल्ला	कैफियत
४४२८	१३१	बालबालिका सुरक्षा भत्ता दलित	९-६७-००००४७५८३४८	दिपिना विश्वकर्मा	महिला	२०७१-०८-०२	१	८				
४४२९	१३२	बालबालिका सुरक्षा भत्ता दलित	९-६७-००००५५९१३७१	निरोज सिवा	पुरुष	२०७१-०२-०७	२	८				
४४३०	१३३	बालबालिका सुरक्षा भत्ता दलित	९-६७-००००५३९५१५०	पवन मुसहर ऋषिदेव	पुरुष	२०६९-०५-१५	३	८				
४४३१	१३४	बालबालिका सुरक्षा भत्ता दलित	९-१३-००००९३३६६३९	प्रज्वल वि.क	पुरुष	२०६८-११-०५	४	८				
४४३२	१३५	बालबालिका सुरक्षा भत्ता दलित	९-६७-००००१२९७२१९	प्रमिला दर्जी	महिला	२०६९-०९-१९	३	८				
४४३३	१३६	बालबालिका सुरक्षा भत्ता दलित	९-६७-००००६०८८५०९	प्रेस्किला गदाल	महिला	२०७०-०५-१८	२	८				
४४३४	१३७	बालबालिका सुरक्षा भत्ता दलित	९-१३-००००८४४७५२०	मनीता गजमेर	महिला	२०६८-१२-१०	४	८				
४४३५	१३८	बालबालिका सुरक्षा भत्ता दलित	९-६७-००००३५४७७०५	मन्दिप सुन्दास	पुरुष	२०६९-०६-१६	३	८				
४४३६	१३९	बालबालिका सुरक्षा भत्ता दलित	९-१३-००००७८४२१४२	मिसन दर्जी	पुरुष	२०६८-१०-१३	४	८				
४४३७	१४०	बालबालिका सुरक्षा भत्ता दलित	९-६७-००००३७८३४२३	लक्ष्मी विश्वकर्मा	महिला	२०७०-०९-१९	२	८				
४४३८	१४१	बालबालिका सुरक्षा भत्ता दलित	९-१३-०००००६१२४३८	विक्रम दमाई	पुरुष	२०६९-०७-२९	३	८				
४४३९	१४२	बालबालिका सुरक्षा भत्ता दलित	९-१३-००००७९२९६५४	विवेक विसून्के	पुरुष	२०६९-०३-०४	४	८				
४४४०	१४३	बालबालिका सुरक्षा भत्ता दलित	९-६७-००००२३००९४९	संजल विश्वकर्मा	पुरुष	२०७०-०१-११	३	८				
४४४१	१४४	बालबालिका सुरक्षा भत्ता दलित	९-६७-००००५८७३२३२	सम्मर बहादुर विश्वकर्मा	पुरुष	२०७१-०९-११	१	८				
४४४२	१४५	बालबालिका सुरक्षा भत्ता दलित	९-६७-००००९०३३०६१	सलिना विश्वकर्मा	महिला	२०७०-०५-१८	२	८				
४४४३	१४६	बालबालिका सुरक्षा भत्ता दलित	९-६७-००००९५८५०७०	सिम्पोरा विश्वकर्मा	महिला	२०७०-०९-२९	२	८				
४४४४	१४७	बालबालिका सुरक्षा भत्ता दलित	९-६७-००००५१७४०२६	सिमन विश्वकर्मा	पुरुष	२०७०-०२-१५	३	८				
४४४५	१४८	बालबालिका सुरक्षा भत्ता दलित	९-६७-००००९२१००७२	सुदिप कुमार पासवान	पुरुष	२०७१-०९-१८	१	८				
४४४६	१४९	बालबालिका सुरक्षा भत्ता दलित	९-६७-००००९९६७४१	सुसान्त विश्वकर्मा	पुरुष	२०७०-०९-२१	२	८				
४४४७	१५०	बालबालिका सुरक्षा भत्ता दलित	९-६७-००००५७९९१७६	इश्वरी दर्जी	महिला	२०७१-०५-१९	१	९				
४४४८	१५१	बालबालिका सुरक्षा भत्ता दलित	९-१३-००००२१९९९९३	गंगा विश्वकर्मा	महिला	२०६८-०४-२९	४	९				
४४४९	१५२	बालबालिका सुरक्षा भत्ता दलित	९-६७-००००९८३८२८१	जहरनिस सिवा	महिला	२०७१-१०-०१	१	९				
४४५०	१५३	बालबालिका सुरक्षा भत्ता दलित	९-६७-००००१०३३०२	जुना रसाइली	महिला	२०७१-०१-२६	२	९				
४४५१	१५४	बालबालिका सुरक्षा भत्ता दलित	९-१३-००००८१७३७०६	प्रजापती नेपाली	पुरुष	२०६९-०१-२२	४	९				
४४५२	१५५	बालबालिका सुरक्षा भत्ता दलित	९-१३-००००२१२४४३५	प्रतिक विश्वकर्मा	पुरुष	२०६९-०२-३२	४	९				
४४५३	१५६	बालबालिका सुरक्षा भत्ता दलित	९-६७-००००४४६२३६०	प्रतिका विश्वकर्मा	महिला	२०७१-०३-२०	२	९				

सि. नं.	सासु क्रम	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	सदस्य कोड	पुरा नाम	लिङ्ग	जन्म मिति(वि.सं.)	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	नागरिकता जारी मिति	नागरिकता जारी जिल्ला	कैफियत
४४५४	१५७	बालबालिका सुरक्षा भत्ता दलित	९-६७-००००८५९९३६५	प्रिन्सा मोते	महिला	२०७१-०४-१४	२	९				
४४५५	१५८	बालबालिका सुरक्षा भत्ता दलित	९-१३-००००५८५१००७	प्रियाका विश्वकर्मा	महिला	२०६८-०७-०७	४	९				
४४५६	१५९	बालबालिका सुरक्षा भत्ता दलित	९-१३-००००४२७९९५९	रचित मंडल	पुरुष	२०६९-०१-१४	४	९				
४४५७	१६०	बालबालिका सुरक्षा भत्ता दलित	९-१३-००००६६३१२५९	रिया महरा	महिला	२०६९-०५-२०	३	९				
४४५८	१६१	बालबालिका सुरक्षा भत्ता दलित	९-६७-००००८९५७५७३	सवी रनपहेली	महिला	२०७१-०४-२६	१	९				
४४५९	१६२	बालबालिका सुरक्षा भत्ता दलित	९-१३-००००३६२८०९३	सुमित परियार	पुरुष	२०६८-०८-०१	४	९				
४४६०	१६३	बालबालिका सुरक्षा भत्ता दलित	९-१३-००००२२२६६०४	सोहन विश्वकर्मा	पुरुष	२०६८-०५-१७	४	९				
४४६१	१६४	बालबालिका सुरक्षा भत्ता दलित	९-१३-०००००५८३४०१	स्मारिका ठटाल	महिला	२०६८-०७-२५	४	९				
४४६२	१६५	बालबालिका सुरक्षा भत्ता दलित	९-१३-००००२९२७६७७	अनूस्का दर्जी	महिला	२०६९-०८-०६	३	१०				
४४६३	१६६	बालबालिका सुरक्षा भत्ता दलित	९-१३-००००२२१७७१५	असन दर्नाल	पुरुष	२०६८-०५-१५	४	१०				
४४६४	१६७	बालबालिका सुरक्षा भत्ता दलित	९-६७-००००३१७१४४७	एन्जल विश्वकर्मा	पुरुष	२०७०-०४-०६	३	१०				
४४६५	१६८	बालबालिका सुरक्षा भत्ता दलित	९-६७-०००००५०००३७	कुसुम मंडल	महिला	२०७०-०५-१५	२	१०				
४४६६	१६९	बालबालिका सुरक्षा भत्ता दलित	९-१३-००००१८०८५३३	दिक्षिका ठटाल	महिला	२०६९-०७-२२	३	१०				
४४६७	१७०	बालबालिका सुरक्षा भत्ता दलित	९-६७-००००४२४४५६६	देव विश्वकर्मा	पुरुष	२०६८-१०-२४	४	१०				
४४६८	१७१	बालबालिका सुरक्षा भत्ता दलित	९-६७-०००००८६७९७७	रुद्र विश्वकर्मा	पुरुष	२०६९-०४-११	४	१०				
४४६९	१७२	बालबालिका सुरक्षा भत्ता दलित	९-६७-००००१४३२२०१	सुसिला लामगादे	महिला	२०७०-०८-२४	२	१०				
४४७०	१७३	बालबालिका सुरक्षा भत्ता दलित	९-१३-०००००९०२३९२	अन्निका परियार	महिला	२०६८-०४-२२	५	११				
४४७१	१७४	बालबालिका सुरक्षा भत्ता दलित	९-६७-००००६९०८९६३	अर्पण विश्वकर्मा	पुरुष	२०७१-१२-१४	१	११				
४४७२	१७५	बालबालिका सुरक्षा भत्ता दलित	९-१३-००००५६४०९११	अस्मीता दर्जी	महिला	२०६८-१२-२३	४	११				
४४७३	१७६	बालबालिका सुरक्षा भत्ता दलित	९-१३-००००८७३८५१८	अस्मीता दर्जी	महिला	२०६८-१२-२५	४	११				
४४७४	१७७	बालबालिका सुरक्षा भत्ता दलित	९-१३-०००००७३४५८५	आईसा विश्वकर्मा	महिला	२०६८-०७-१६	४	११				
४४७५	१७८	बालबालिका सुरक्षा भत्ता दलित	९-६७-००००९०६४३३९	आदित्य विश्वकर्मा	पुरुष	२०६९-१२-०५	३	११				
४४७६	१७९	बालबालिका सुरक्षा भत्ता दलित	९-६७-००००८६६०९१७	इशाक विश्वकर्मा	महिला	२०६८-११-१०	४	११				
४४७७	१८०	बालबालिका सुरक्षा भत्ता दलित	९-६७-००००४९७१५९०	उज्वल विश्वकर्मा	पुरुष	२०७०-०८-०१	२	११				
४४७८	१८१	बालबालिका सुरक्षा भत्ता दलित	९-६७-००००६९६८२२५	ग्रेसी सेन्चुरी	महिला	२०७०-०३-०१	३	११				
४४७९	१८२	बालबालिका सुरक्षा भत्ता दलित	९-६७-००००७११२२४७	जोयल बराइली	पुरुष	२०७०-०४-२०	३	११				

सि. नं.	सासु क्रम	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	सदस्य कोड	पुरा नाम	लिङ्ग	जन्म मिति(वि.सं.)	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	नागरिकता जारी मिति	नागरिकता जारी जिल्ला	कैफियत
४४८०	१८३	बालबालिका सुरक्षा भत्ता दलित	९-१३-००००८१६९७७८	डिल्लीराम दर्जी	पुरुष	२०६८-०५-११	४	११				
४४८१	१८४	बालबालिका सुरक्षा भत्ता दलित	९-६७-००००६८७१३०७	दुर्गा गहतराज	पुरुष	२०६९-०८-०८	३	११				
४४८२	१८५	बालबालिका सुरक्षा भत्ता दलित	९-१३-००००६७१११६२	निकिता दर्जी	महिला	२०६९-१२-३०	३	११				
४४८३	१८६	बालबालिका सुरक्षा भत्ता दलित	९-१३-००००९८५१२२९	निकिता दर्जी	महिला	२०६९-०७-२९	३	११				
४४८४	१८७	बालबालिका सुरक्षा भत्ता दलित	९-६७-००००९०३०८८७	प्रतिल दर्जी	पुरुष	२०७०-०८-२५	२	११				
४४८५	१८८	बालबालिका सुरक्षा भत्ता दलित	९-६७-००००१३१७४८३	प्रसन्न विश्वकर्मा	पुरुष	२०७१-१०-२५	१	११				
४४८६	१८९	बालबालिका सुरक्षा भत्ता दलित	९-६७-००००४६३०६४४	बसन्ती घतानी	महिला	२०६९-०३-०४	४	११				
४४८७	१९०	बालबालिका सुरक्षा भत्ता दलित	९-१३-००००८६१९१३०	मिलन दर्जी	पुरुष	२०६९-०१-१९	४	११				
४४८८	१९१	बालबालिका सुरक्षा भत्ता दलित	९-६७-००००३५७३२६८	संगम गजमेर	पुरुष	२०७२-०२-२२	१	११				
४४८९	१९२	बालबालिका सुरक्षा भत्ता दलित	९-६७-००००९४७८७९	संजय विश्वकर्मा	पुरुष	२०६९-०५-२९	३	११				
४४९०	१९३	बालबालिका सुरक्षा भत्ता दलित	९-६७-००००१३८३५९५	संजिव दर्जी	पुरुष	२०७०-०५-१७	२	११				
४४९१	१९४	बालबालिका सुरक्षा भत्ता दलित	९-६७-००००९२६५९९७	सन्जिला गजमेर	महिला	२०७२-०४-०१	१	११				
४४९२	१९५	बालबालिका सुरक्षा भत्ता दलित	९-६७-००००८५००९६	सन्तोष विश्वकर्मा	पुरुष	२०७१-१२-२८	१	११				
४४९३	१९६	बालबालिका सुरक्षा भत्ता दलित	९-१३-००००२६९१२३८	सन्ध्या विश्वकर्मा	महिला	२०६९-०५-१६	३	११				
४४९४	१९७	बालबालिका सुरक्षा भत्ता दलित	९-६७-००००४१८११३७	समयल गजमेर	पुरुष	२०६९-११-०३	३	११				
४४९५	१९८	बालबालिका सुरक्षा भत्ता दलित	९-६७-०००००२८६१२	सिसम बर्देवा	महिला	२०६८-०४-०२	५	११				
४४९६	१९९	बालबालिका सुरक्षा भत्ता दलित	९-६७-००००४५३८५९३	सोनु विश्वकर्मा	महिला	२०७२-०१-०४	१	११				
४४९७	२००	बालबालिका सुरक्षा भत्ता दलित	९-६७-००००५८००८२	सोमन परियार	पुरुष	२०७१-०३-०३	२	११				
४४९८	२०१	बालबालिका सुरक्षा भत्ता दलित	९-६७-००००२१५२८७७	सौगात कामी	पुरुष	२०७१-०८-१७	१	११				
४४९९	२०२	बालबालिका सुरक्षा भत्ता दलित	९-६७-००००५१४९६८१	सौजल परियार	पुरुष	२०७०-०२-२९	३	११				
४५००	२०३	बालबालिका सुरक्षा भत्ता दलित	९-६७-००००६९०१९२५	सौरव चाहार दर्जी	पुरुष	२०७२-०५-३१	०	११				
४५०१	२०४	बालबालिका सुरक्षा भत्ता दलित	९-१३-००००९७७३४१५	खसी दर्जी	पुरुष	२०६८-०४-३०	४	१२				
४५०२	२०५	बालबालिका सुरक्षा भत्ता दलित	९-१३-००००६७४०१७४	दिप्सन मगरानी	पुरुष	२०६९-०८-१७	३	१२				
४५०३	२०६	बालबालिका सुरक्षा भत्ता दलित	९-१३-००००४२२०५९१	प्रकाश विश्वकर्मा	महिला	२०६९-०४-२०	४	१२				
४५०४	२०७	बालबालिका सुरक्षा भत्ता दलित	९-६७-००००८४९३८८	रिदम भित्रिकोटी	पुरुष	२०७०-०१-१५	३	१२				
४५०५	२०८	बालबालिका सुरक्षा भत्ता दलित	९-६७-००००३५७०६०३	रोहित विश्वकर्मा	पुरुष	२०७०-१२-२१	२	१२				

सि. नं.	सासु क्रम	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	सदस्य कोड	पुरा नाम	लिङ्ग	जन्म मिति(वि.सं.)	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	नागरिकता जारी मिति	नागरिकता जारी जिल्ला	कैफियत
४५०६	२०९	बालबालिका सुरक्षा भत्ता दलित	९-६७-००००४०७७०५४	शितल बराइली	महिला	२०७१-०१-१२	२	१२				
४५०७	२१०	बालबालिका सुरक्षा भत्ता दलित	९-६७-००००४१८५३६७	सफलता शिवा	महिला	२०६९-१२-१४	३	१२				
४५०८	२११	बालबालिका सुरक्षा भत्ता दलित	९-६७-०००००१९८२१८	सृष्टि नेपाली	महिला	२०७१-०२-२८	२	१२				
४५०९	२१२	बालबालिका सुरक्षा भत्ता दलित	९-६७-००००७९६६४२२	अर्पण रम्तेल	पुरुष	२०६८-०४-२१	५	१३				
४५१०	२१३	बालबालिका सुरक्षा भत्ता दलित	९-६७-००००८०७०८०६	आयुष दर्जी	पुरुष	२०७१-०१-२५	२	१३				
४५११	२१४	बालबालिका सुरक्षा भत्ता दलित	९-१३-००००५६३०३६९	कमला विश्वकर्मा	महिला	२०६८-०९-२३	४	१३				
४५१२	२१५	बालबालिका सुरक्षा भत्ता दलित	९-१३-००००६३६७२९९	निक पूकुटी	पुरुष	२०६८-१०-२२	४	१३				
४५१३	२१६	बालबालिका सुरक्षा भत्ता दलित	९-६७-००००७३६४२३६	नेहा नेपाली	महिला	२०७१-०१-०८	२	१३				
४५१४	२१७	बालबालिका सुरक्षा भत्ता दलित	९-६७-००००२११४०३०	प्रवेश बर्देवा	पुरुष	२०७०-०५-२४	२	१३				
४५१५	२१८	बालबालिका सुरक्षा भत्ता दलित	९-१३-००००६१८९३६४	लक्ष्मण पुर्कुटी	महिला	२०६८-०८-२२	४	१३				
४५१६	२१९	बालबालिका सुरक्षा भत्ता दलित	९-६७-००००२१५१८६४	सरिता विश्वकर्मा	महिला	२०७०-१०-०६	२	१३				
४५१७	२२०	बालबालिका सुरक्षा भत्ता दलित	९-६७-००००८३५०३५९	सवनम बर्देवा	महिला	२०७०-०७-१५	२	१३				
४५१८	२२१	बालबालिका सुरक्षा भत्ता दलित	९-६७-००००३३९५५३८	सिसम बर्देवा	पुरुष	२०६९-११-१८	३	१३				
४५१९	२२२	बालबालिका सुरक्षा भत्ता दलित	९-६७-००००१७५४१२५	सृष्टि सार्की	महिला	२०७०-०५-२६	२	१३				
४५२०	२२३	बालबालिका सुरक्षा भत्ता दलित	९-१३-००००८५५४८४०	सेविका रपाल	महिला	२०६८-१२-०८	४	१३				
४५२१	२२४	बालबालिका सुरक्षा भत्ता दलित	९-६७-००००७९४६६८२	सोहम बर्देवा	पुरुष	२०७०-०१-२३	३	१३				
४५२२	२२५	बालबालिका सुरक्षा भत्ता दलित	९-१३-००००६२८७९०४	अंशु सार्की	महिला	२०६९-०३-१०	४	१४				
४५२३	२२६	बालबालिका सुरक्षा भत्ता दलित	९-६७-००००४१८५२९७	अनुष्का शंकर	महिला	२०७२-०२-२८	१	१४				
४५२४	२२७	बालबालिका सुरक्षा भत्ता दलित	९-१३-००००४३३०२१६	उज्जवल पासवान	पुरुष	२०६८-०७-०२	४	१४				
४५२५	२२८	बालबालिका सुरक्षा भत्ता दलित	९-६७-००००८८३४५२८	एन्जिला कार्कीढोली	महिला	२०७०-०५-३१	२	१४				
४५२६	२२९	बालबालिका सुरक्षा भत्ता दलित	९-६७-००००८७३११९८	करण केवरथ	पुरुष	२०६८-११-२५	४	१४				
४५२७	२३०	बालबालिका सुरक्षा भत्ता दलित	९-६७-००००५८२५४३३	कागज देवी केवरथ	महिला	२०६८-०८-२७	४	१४				
४५२८	२३१	बालबालिका सुरक्षा भत्ता दलित	९-६७-००००७७७७९२४	खुशी दर्जी	महिला	२०६९-०९-०२	३	१४				
४५२९	२३२	बालबालिका सुरक्षा भत्ता दलित	९-६७-००००८३०४९३५	खुशी पासवान	महिला	२०६८-१२-०५	४	१४				
४५३०	२३३	बालबालिका सुरक्षा भत्ता दलित	९-१३-००००६१४३४८१	घनश्याम पासवान	पुरुष	२०६८-०५-०२	४	१४				
४५३१	२३४	बालबालिका सुरक्षा भत्ता दलित	९-६७-००००६०६४३८	छाया केवरथ	महिला	२०७२-०७-०८	०	१४				

सि. नं.	सासु क्रम	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	सदस्य कोड	पुरा नाम	लिङ्ग	जन्म मिति(वि.सं.)	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	नागरिकता जारी मिति	नागरिकता जारी जिल्ला	कैफियत
४५३२	२३५	बालबालिका सुरक्षा भत्ता दलित	९-६७-००००९२७७१५२	जस्मी लोहार	महिला	२०६९-०८-१६	३	१४				
४५३३	२३६	बालबालिका सुरक्षा भत्ता दलित	९-६७-००००६१९९०६२	दिप दर्जी	पुरुष	२०७०-०६-०५	२	१४				
४५३४	२३७	बालबालिका सुरक्षा भत्ता दलित	९-६७-००००३३७६५९४	दिपिका दर्जी	महिला	२०७२-०६-१३	०	१४				
४५३५	२३८	बालबालिका सुरक्षा भत्ता दलित	९-६७-००००६२०५३३१	नन्दनी पासवान	महिला	२०७०-०५-०८	२	१४				
४५३६	२३९	बालबालिका सुरक्षा भत्ता दलित	९-६७-००००६५३९११९	नितेश विश्वकर्मा	पुरुष	२०६९-०८-०९	३	१४				
४५३७	२४०	बालबालिका सुरक्षा भत्ता दलित	९-६७-००००२४९४५२३	पदम गजमेर	पुरुष	२०७०-०८-१४	२	१४				
४५३८	२४१	बालबालिका सुरक्षा भत्ता दलित	९-६७-००००१३८०९८३	पवन मगराती	पुरुष	२०७०-०६-०२	२	१४				
४५३९	२४२	बालबालिका सुरक्षा भत्ता दलित	९-६७-००००७०७६९१८	मनिष सार्की	पुरुष	२०७०-०६-२२	२	१४				
४५४०	२४३	बालबालिका सुरक्षा भत्ता दलित	९-६७-००००१८५३९९१	यसोदा दर्जी	महिला	२०६९-०८-१९	३	१४				
४५४१	२४४	बालबालिका सुरक्षा भत्ता दलित	९-६७-००००४०१४७७०	युनिक शंकर	पुरुष	२०७०-०७-०१	२	१४				
४५४२	२४५	बालबालिका सुरक्षा भत्ता दलित	९-६७-००००१६७१२४६	रचना त्रिखत्री	महिला	२०७०-०६-१३	२	१४				
४५४३	२४६	बालबालिका सुरक्षा भत्ता दलित	९-६७-००००६४६१२३०	रेशमा माले दर्जी	महिला	२०७०-०६-०८	२	१४				
४५४४	२४७	बालबालिका सुरक्षा भत्ता दलित	९-६७-००००८७३१७२४	सनयोग नेपाली	पुरुष	२०७१-०६-१५	१	१४				
४५४५	२४८	बालबालिका सुरक्षा भत्ता दलित	९-१३-००००६२३०२२०	समिर विश्वकर्मा	पुरुष	२०६८-०५-२६	४	१४				
४५४६	२४९	बालबालिका सुरक्षा भत्ता दलित	९-६७-००००३१६८६५८	सरस्वती मगराती	महिला	२०६९-०९-२०	३	१४				
४५४७	२५०	बालबालिका सुरक्षा भत्ता दलित	९-६७-००००४७१६५१५	सविता केवरथ	महिला	२०७०-०६-०४	२	१४				
४५४८	२५१	बालबालिका सुरक्षा भत्ता दलित	९-६७-००००३६३६०२३	साइल केवरथ	पुरुष	२०६९-१२-२९	३	१४				
४५४९	२५२	बालबालिका सुरक्षा भत्ता दलित	९-१३-००००९४८०९४५	सागर नेपाली	महिला	२०६८-०६-०४	४	१४				
४५५०	२५३	बालबालिका सुरक्षा भत्ता दलित	९-६७-००००४८६१८९५	सिलानिका विश्वकर्मा	महिला	२०७०-१२-१९	२	१४				
४५५१	२५४	बालबालिका सुरक्षा भत्ता दलित	९-१३-००००८२६०३२६	स्मृती मगराती	महिला	२०६९-०४-१०	४	१४				
४५५२	२५५	बालबालिका सुरक्षा भत्ता दलित	९-१३-००००७४८०७०५	अन्वेश बराईली	पुरुष	२०६८-०५-११	४	१५				
४५५३	२५६	बालबालिका सुरक्षा भत्ता दलित	९-१३-००००१४५९५६९	अमन दर्जी	पुरुष	२०६९-०१-२२	४	१५				
४५५४	२५७	बालबालिका सुरक्षा भत्ता दलित	९-६७-००००४३५३०५०	अरुण विश्वकर्मा	पुरुष	२०६९-०९-१९	३	१५				
४५५५	२५८	बालबालिका सुरक्षा भत्ता दलित	९-६७-००००३५९१४४९	अलविना खाती	महिला	२०७१-०५-१९	१	१५				
४५५६	२५९	बालबालिका सुरक्षा भत्ता दलित	९-६७-००००८६७५६२	अस्मिता रसाइली	महिला	२०६९-०७-१३	३	१५				
४५५७	२६०	बालबालिका सुरक्षा भत्ता दलित	९-१३-००००३९५४३२३	अस्मिता वि.क	महिला	२०६८-११-१९	४	१५				

सि. नं.	सासु क्रम	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	सदस्य कोड	पुरा नाम	लिङ्ग	जन्म मिति(वि.सं.)	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	नागरिकता जारी मिति	नागरिकता जारी जिल्ला	कैफियत
४५५८	२६१	बालबालिका सुरक्षा भत्ता दलित	९-६७-००००८०९४९८	आइता परियार	महिला	२०७२-०४-२६	०	१५				
४५५९	२६२	बालबालिका सुरक्षा भत्ता दलित	९-६७-००००४९६५३७७	आरुष विश्वकर्मा	पुरुष	२०६९-०५-३१	३	१५				
४५६०	२६३	बालबालिका सुरक्षा भत्ता दलित	९-६७-००००१३०६८६०	आशिष विश्वकर्मा	पुरुष	२०७०-०२-०८	३	१५				
४५६१	२६४	बालबालिका सुरक्षा भत्ता दलित	९-६७-००००६३७२३७४	इरोज विश्वकर्मा	पुरुष	२०७०-०५-०८	२	१५				
४५६२	२६५	बालबालिका सुरक्षा भत्ता दलित	९-६७-००००५२३५०२५	एलियाना विश्वकर्मा	महिला	२०७१-०६-१६	१	१५				
४५६३	२६६	बालबालिका सुरक्षा भत्ता दलित	९-१३-००००७९०२६०६	एलिसा विश्वकर्मा	महिला	२०६८-०८-२२	४	१५				
४५६४	२६७	बालबालिका सुरक्षा भत्ता दलित	९-१३-००००१३३३०१३	कविता विश्वकर्मा	महिला	२०६९-०३-०७	४	१५				
४५६५	२६८	बालबालिका सुरक्षा भत्ता दलित	९-६७-००००८२२१६४६	कृष्टिना विश्वकर्मा	महिला	२०७१-०६-१३	१	१५				
४५६६	२६९	बालबालिका सुरक्षा भत्ता दलित	९-६७-००००८०६८०४६	कृष्ण बहादुर विश्वकर्मा	पुरुष	२०७२-०७-१३	०	१५				
४५६७	२७०	बालबालिका सुरक्षा भत्ता दलित	९-६७-००००४५०८५९२	कृष्ण विश्वकर्मा	पुरुष	२०७२-०७-१३	०	१५				
४५६८	२७१	बालबालिका सुरक्षा भत्ता दलित	९-६७-००००६८१७०२६	जेनिस रसाइली	पुरुष	२०७२-०४-२१	१	१५				
४५६९	२७२	बालबालिका सुरक्षा भत्ता दलित	९-६७-००००३४१२३३७	जेनिसा दर्नाल	महिला	२०६८-०४-०४	५	१५				
४५७०	२७३	बालबालिका सुरक्षा भत्ता दलित	९-६७-००००७२४०८९१	जेनी रसाइली	महिला	२०७१-०३-१०	२	१५				
४५७१	२७४	बालबालिका सुरक्षा भत्ता दलित	९-६७-००००८४७४०४५	डेनी खाती	पुरुष	२०६९-०८-१९	३	१५				
४५७२	२७५	बालबालिका सुरक्षा भत्ता दलित	९-६७-००००९६३८६६५	तिर्सना गजमेर	महिला	२०७२-०५-२६	०	१५				
४५७३	२७६	बालबालिका सुरक्षा भत्ता दलित	९-१३-००००६०७४४३३	तूलसा रपाल	महिला	२०६९-०३-१६	४	१५				
४५७४	२७७	बालबालिका सुरक्षा भत्ता दलित	९-६७-००००११०८९७३	दिपिका पोर्तेल	महिला	२०७१-०२-०६	२	१५				
४५७५	२७८	बालबालिका सुरक्षा भत्ता दलित	९-६७-००००८७०९७६८	दिपिका विश्वकर्मा	महिला	२०७०-०५-०९	२	१५				
४५७६	२७९	बालबालिका सुरक्षा भत्ता दलित	९-६७-००००४७३३३५	दिलासा संखर	महिला	२०७१-०१-१२	२	१५				
४५७७	२८०	बालबालिका सुरक्षा भत्ता दलित	९-६७-००००७५७३८१९	धिरज बराईली	पुरुष	२०७२-०५-१७	०	१५				
४५७८	२८१	बालबालिका सुरक्षा भत्ता दलित	९-१३-००००८२६६९७२	निसान दर्नाल	महिला	२०६९-०८-२८	३	१५				
४५७९	२८२	बालबालिका सुरक्षा भत्ता दलित	९-१३-०००००२०५८४५	प्रकृती ठटाल	पुरुष	२०६८-०९-०१	४	१५				
४५८०	२८३	बालबालिका सुरक्षा भत्ता दलित	९-१३-००००४८७८८९८	प्रजेश पौडेली	पुरुष	२०६९-०२-०१	४	१५				
४५८१	२८४	बालबालिका सुरक्षा भत्ता दलित	९-६७-००००१३२२०१८	प्रज्वल घिमिरे विक	पुरुष	२०७०-०५-२८	२	१५				
४५८२	२८५	बालबालिका सुरक्षा भत्ता दलित	९-१३-००००३६३३११०	प्रसान्त विश्वकर्मा	पुरुष	२०६९-०२-०२	४	१५				
४५८३	२८६	बालबालिका सुरक्षा भत्ता दलित	९-६७-००००७१०३९५७	प्रिन्स विश्वकर्मा	पुरुष	२०७०-०९-२०	२	१५				

सि. नं.	सासु क्रम	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	सदस्य कोड	पुरा नाम	लिङ्ग	जन्म मिति(वि.सं.)	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	नागरिकता जारी मिति	नागरिकता जारी जिल्ला	कैफियत
४५८४	२८७	बालबालिका सुरक्षा भत्ता दलित	९-६७-००००४३००१६८	फडेन्द्र पौडेली	पुरुष	२०७१-०७-१२	१	१५				
४५८५	२८८	बालबालिका सुरक्षा भत्ता दलित	९-६७-००००४४९५३०९	मनिषा दर्जी	महिला	२०७२-०८-०१	०	१५				
४५८६	२८९	बालबालिका सुरक्षा भत्ता दलित	९-६७-००००८२४२९५४	मनुषा विश्वकर्मा	महिला	२०७१-०८-२७	१	१५				
४५८७	२९०	बालबालिका सुरक्षा भत्ता दलित	९-१३-०००००५१५५७१	मरियन विश्वकर्मा	पुरुष	२०६८-१२-१२	४	१५				
४५८८	२९१	बालबालिका सुरक्षा भत्ता दलित	९-१३-००००७८८६३०१	मरीयन विश्वकर्मा	पुरुष	२०६८-१२-१२	४	१५				
४५८९	२९२	बालबालिका सुरक्षा भत्ता दलित	९-६७-००००८८२९२८९	युवराज बर्देवा	पुरुष	२०७१-०३-२८	२	१५				
४५९०	२९३	बालबालिका सुरक्षा भत्ता दलित	९-६७-००००५१७९९८	रित्तु बराइली	महिला	२०७२-०३-१७	१	१५				
४५९१	२९४	बालबालिका सुरक्षा भत्ता दलित	९-६७-००००७५७०१००	रुवेन लोहार	पुरुष	२०६९-१०-२२	३	१५				
४५९२	२९५	बालबालिका सुरक्षा भत्ता दलित	९-६७-००००४६२९३०५	रोजन गजमेर	पुरुष	२०७२-०८-१८	०	१५				
४५९३	२९६	बालबालिका सुरक्षा भत्ता दलित	९-६७-००००५११९४६८	रोहन रसाइली	पुरुष	२०६८-०९-१०	४	१५				
४५९४	२९७	बालबालिका सुरक्षा भत्ता दलित	९-६७-०००००८१०२६९	विजे विश्वकर्मा	पुरुष	२०६९-०२-०७	४	१५				
४५९५	२९८	बालबालिका सुरक्षा भत्ता दलित	९-६७-००००४०२७७५६	विध्या विश्वकर्मा	महिला	२०७०-०७-२७	२	१५				
४५९६	२९९	बालबालिका सुरक्षा भत्ता दलित	९-६७-००००१८२४८२४	व्यास रम्तेल	पुरुष	२०७१-०३-३२	२	१५				
४५९७	३००	बालबालिका सुरक्षा भत्ता दलित	९-६७-००००५१९९८३१	समर विश्वकर्मा	पुरुष	२०७१-१०-०५	१	१५				
४५९८	३०१	बालबालिका सुरक्षा भत्ता दलित	९-६७-००००२८०२९२९	सहिना विश्वकर्मा	महिला	२०७१-०८-२४	१	१५				
४५९९	३०२	बालबालिका सुरक्षा भत्ता दलित	९-६७-००००२६४१६७८	सिमोन पौडेली	पुरुष	२०७१-०५-१३	१	१५				
४६००	३०३	बालबालिका सुरक्षा भत्ता दलित	९-१३-००००१२८३६४९	सिषा परियार	महिला	२०६८-१२-०७	४	१५				
४६०१	३०४	बालबालिका सुरक्षा भत्ता दलित	९-६७-००००५७७६१९३	सोचिता विश्वकर्मा	महिला	२०७१-०८-२१	१	१५				
४६०२	३०५	बालबालिका सुरक्षा भत्ता दलित	९-६७-००००४६५८७७१	सोफिया गदाइली	महिला	२०६९-०८-१७	३	१५				
४६०३	३०६	बालबालिका सुरक्षा भत्ता दलित	९-६७-००००२८०५८७९	सोफिया गदाल	महिला	२०७०-०५-२९	२	१५				
४६०४	३०७	बालबालिका सुरक्षा भत्ता दलित	९-६७-०००००९१०५९४	सोहन रसाइली	पुरुष	२०७०-०३-२०	३	१५				
४६०५	३०८	बालबालिका सुरक्षा भत्ता दलित	९-१३-००००७१७३९४८	स्नेहा गजमेर	महिला	२०६९-०४-२६	३	१५				
४६०६	३०९	बालबालिका सुरक्षा भत्ता दलित	९-६७-००००५९२६१००	स्मृती गजमेर	महिला	२०७१-०९-२६	१	१५				